
K
AT

A
LO

G
 V

ÝR
O

BK
Ů

 2
01

8/
20

19

PLATNÝ OD 1. DUBNA 2018

KATALOG 
VÝROBKŮ 
2018/2019

SANITÁRNÍ  
A  
INSTALAČNÍ 
SYSTÉMY

Geberit spol. s r.o.
Administrativní budova Balabenka
Sokolovská 2408/222
CZ-190 00 Praha 9

T 284 689 670
sales.cz@geberit.com

www.geberit.CZ

CZ/04.18 © Geberit spol. s r.o.

V tomto katalogu jsou uvedeny technické informace a technické údaje,  
které odpovídají stavu ke dni zadání do tisku.
Vyhrazujeme si právo na změny a případné chyby v tisku.
© Geberit spol. s r.o. 2018 - 11. vydání





Geberit Duofix

Geberit Kombifix

Geberit Sanbloc

Geberit AquaClean

Geberit Monolith

Ovládací tlačítka a ovládání WC

Pisoáry

Sprchy

Armatury

Splachovací nádržky na omítku

Splachovací nádržky pod omítku

Napouštěcí a vypouštěcí ventily

Připojení zařizovacích předmětů

Dodatek



4

 
 
 



5

Geberit Duofix
 
 

5

Geberit Duofix

Opláštění .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6

Instalační prvky ...........................................................................................................................8

Prvky pro WC  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8
Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro WC .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9
Montážní prvky pro umyvadla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30
Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro umyvadla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30
Montážní prvky pro bidety .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42
Montážní prvky pro pisoáry  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 44
Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro pisoáry .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45
Montážní prvky pro sprchy s odtokem ve stěně .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 52
Montážní prvky pro sprchy a vany  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 56
Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro sprchy a vany  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 56
Montážní prvky pro výlevky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59
Montážní prvky pro armatury  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 61
Montážní prvky pro pračky a myčky nádobí .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 62
Montážní prvky pro konzolové zatížení  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 63
Instalační prvky pro dřezy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 63
Instalační prvky pro zásobníky na stěnu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 64

Příslušenství .............................................................................................................................. 64

Pro systémové stěny  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 64
Pro instalační prvky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65

Systémové stěny ...................................................................................................................... 68

Nosné systémy .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 68
Pro zásobovací systémy .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 74



6

Geberit Duofix
 
Opláštění

Pol. č. H 
[cm]

h 
[cm]

111.826.00.1 220–280 214
111.827.00.1 260–320 254

h

H

5 5

5

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K upevnění instalačních prvků Geberit Duofix a příčných nosníků
• K osazení jakožto mezistojiny nebo boční uzavírací stojiny
• K osazení do U profilů UW 50 

Vlastnosti
• Pozinkovaný
• Výškově nastavitelný

• Napojení instalačních prvků Geberit Duofix s upevňovacím 
úhelníkem

• Bez napojení k zadní stěně nebo stojině
• Montáž bez nářadí 

Technické informace
Materiál Ocel

Rozsah dodávky
• Upevňovací úhelník
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix stojina pro suchou montážní stěnu, na výšku místnosti

Opláštění

Pol. č.
111.808.00.1

Účely použití
• K jednovrstvému opláštění systémových stěn Geberit Duofix
• K horizontálnímu opláštění
• Pro oblasti se slabým a mírným působením vody
• Pro použití v třídách působení vody W0-I a W1-I 

Vlastnosti
• Impregnováno

• Biologicky nezávadné
• Nehořlavé
• Třída materiálu A2, nehořlavý, dle DIN 4102 

Technické informace
Materiál Sádrokarton
Hmotnost 18,7 kg
Pevnost v tlaku 3,5 N/mm²

60

200

18

Geberit Duofix sádrokartonová deska



7

Geberit Duofix
 

Opláštění

Pol. č.
111.855.00.1

46

130

18

Účely použití
• K jednovrstvému opláštění systémových stěn Geberit Duofix
• K montáži na montážní prvky pro závěsné WC Geberit Duofix, se 

splachovací nádržkou pod omítkou Sigma 12 cm a šířkou prvku 
50 cm

• K montáži na montážní prvky pro závěsné WC Geberit Duofix, se 
splachovací nádržkou pod omítkou Sigma 8 cm a šířkou prvku 
50 cm

• K montáži na Geberit Duofix prvcích pro závěsné WC, se 
splachovací nádržkou Omega 12 cm 

Vlastnosti
• Impregnováno
• Biologicky nezávadné
• Nehořlavé
• Otvory pro napojení závěsného WC k dispozici
• Výřezy pro servisní otvory označeny 

Technické informace
Materiál Sádrokarton
Pevnost v tlaku 3,5 N/mm²

Geberit Duofix sádrokartonová deska pro závěsné WC

Pol. č.
111.853.00.1

46

130

18

Účely použití
• K jednovrstvému opláštění systémových stěn Geberit Duofix
• K jednovrstvému opláštění montážních prvků Geberit Duofix  

pro umyvadlo 

Vlastnosti
• Impregnováno
• Biologicky nezávadné

• Nehořlavé
• Otvory pro umyvadlové přepadové soupravy k dispozici 

Technické informace
Materiál Sádrokarton
Pevnost v tlaku 3,5 N/mm²

Geberit Duofix sádrokartonová deska pro umyvadlo



8

Geberit Duofix
Instalační prvky
Prvky pro WC

Instalační prvky
Prvky pro WC
Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro WC
Geberit Česká republika, Stav: prosinec 2017

Ovládací 
tlačítka řady 

Sigma

Ovládací 
tlačítka řady 

Omega

Ovládací 
tlačítka řady 

Delta

Souprava s 
otvorem pro 

vhazování tablet

Geberit souprava 
vzpěr pro WC 

keramické mísy 
s malou opěrnou 

plochou

Geberit Duofix 
souprava pro 

ukotvení do stěny 
pro jednotlivou 
montáž, rohové 

řešení

Sada pro 
odsávání 
zápachu

Sada požární 
ochrany

Geberit Duofix 
souprava pro 

ukotvení do stěny 
pro jednotlivou 

montáž

Geberit Duofix 
souprava pro 

ukotvení do stěny 
pro jednotlivou 

montáž

Geberit Duofix 
příčný nosník 
zásuvný, pro 

upevnění opláštění

Geberit Duofix 
souprava pro 

ukotvení do stěny 
pro jednotlivou 

montáž, s příčným 
nosníkem 

zasouvatelná

Souprava pro 
předstěnovou montáž 

pro instalaci montážního 
prvku pro závěsné 

WC Geberit Duofix, se 
splachovací nádržkou 

pod omítku Sigma 8 cm

Geberit Duofix 
příčný nosník 
zásuvný, pro 
upevnění na 
boční stěnu

Geberit Duofix 
souprava pro 

kotvení nohou k 
zadní stěně

Geberit Duofix 
montážní sada 

pro rozpěru 
stojiny  

50–57,5 cm

Geberit 
Duofix 

souprava 
prodloužení 

noh pro 
tloušťku 
podlahy 

20–40 cm

Geberit 
Duofix V 
profil pro 
upevnění 
opláštění  
45° / 90°

Geberit krabice 
pod omítku 

pro konstrukce 
prováděné 

suchým 
procesem a 

zděné konstrukce

→ str. 152 → str. 165 → str. 169 → str. 162 → str. 73 → str. 66 → str. 72 → str. 73 → str. 65 → str. 66 → str. 67 → str. 70 → str. 65 → str. 67 → str. 72 → str. 71 → str. 71 → str. 70 → str. 126
111 .300 .00 .5

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 112 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

Sigma 12 cm

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .380 .00 .5

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 112 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

Sigma 12 cm, samostatně stojící, 

zesílený

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .350 .00 .5

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 112 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

Sigma 12 cm, bezbariérový

ü1) ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .375 .00 .5

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 112 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

Sigma 12 cm, bezbariérový, pro 

podpěry

ü1) ü ü ü ü ü

111 .396 .00 .5

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 112 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

Sigma 12 cm, bezbariérový, WC 

výškově nastavitelné

ü1) ü ü ü ü ü ü ü

111 .364 .00 .5

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 112 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

Sigma 12 cm, pro odsávání 

zápachu s odvodem vzduchu

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .367 .00 .5

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 112 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

Sigma 12 cm, pro odsávání 

zápachu s odvodem vzduchu

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .370 .00 .5

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 112 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

Sigma 12 cm, pro odsávání 

zápachu s cirkulací vzduchu

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü



9

Geberit Duofix
Instalační prvky

Prvky pro WC

Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro WC
Geberit Česká republika, Stav: prosinec 2017

Ovládací 
tlačítka řady 

Sigma

Ovládací 
tlačítka řady 

Omega

Ovládací 
tlačítka řady 

Delta

Souprava s 
otvorem pro 

vhazování tablet

Geberit souprava 
vzpěr pro WC 

keramické mísy 
s malou opěrnou 

plochou

Geberit Duofix 
souprava pro 

ukotvení do stěny 
pro jednotlivou 
montáž, rohové 

řešení

Sada pro 
odsávání 
zápachu

Sada požární 
ochrany

Geberit Duofix 
souprava pro 

ukotvení do stěny 
pro jednotlivou 

montáž

Geberit Duofix 
souprava pro 

ukotvení do stěny 
pro jednotlivou 

montáž

Geberit Duofix 
příčný nosník 
zásuvný, pro 

upevnění opláštění

Geberit Duofix 
souprava pro 

ukotvení do stěny 
pro jednotlivou 

montáž, s příčným 
nosníkem 

zasouvatelná

Souprava pro 
předstěnovou montáž 

pro instalaci montážního 
prvku pro závěsné 

WC Geberit Duofix, se 
splachovací nádržkou 

pod omítku Sigma 8 cm

Geberit Duofix 
příčný nosník 
zásuvný, pro 
upevnění na 
boční stěnu

Geberit Duofix 
souprava pro 

kotvení nohou k 
zadní stěně

Geberit Duofix 
montážní sada 

pro rozpěru 
stojiny  

50–57,5 cm

Geberit 
Duofix 

souprava 
prodloužení 

noh pro 
tloušťku 
podlahy 

20–40 cm

Geberit 
Duofix V 
profil pro 
upevnění 
opláštění  
45° / 90°

Geberit krabice 
pod omítku 

pro konstrukce 
prováděné 

suchým 
procesem a 

zděné konstrukce

→ str. 152 → str. 165 → str. 169 → str. 162 → str. 73 → str. 66 → str. 72 → str. 73 → str. 65 → str. 66 → str. 67 → str. 70 → str. 65 → str. 67 → str. 72 → str. 71 → str. 71 → str. 70 → str. 126
111 .300 .00 .5

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 112 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

Sigma 12 cm

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .380 .00 .5

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 112 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

Sigma 12 cm, samostatně stojící, 

zesílený

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .350 .00 .5

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 112 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

Sigma 12 cm, bezbariérový

ü1) ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .375 .00 .5

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 112 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

Sigma 12 cm, bezbariérový, pro 

podpěry

ü1) ü ü ü ü ü

111 .396 .00 .5

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 112 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

Sigma 12 cm, bezbariérový, WC 

výškově nastavitelné

ü1) ü ü ü ü ü ü ü

111 .364 .00 .5

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 112 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

Sigma 12 cm, pro odsávání 

zápachu s odvodem vzduchu

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .367 .00 .5

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 112 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

Sigma 12 cm, pro odsávání 

zápachu s odvodem vzduchu

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .370 .00 .5

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 112 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

Sigma 12 cm, pro odsávání 

zápachu s cirkulací vzduchu

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü



10

Geberit Duofix
Instalační prvky
Prvky pro WC

Geberit Česká republika, Stav: prosinec 2017

Ovládací 
tlačítka řady 

Sigma

Ovládací 
tlačítka řady 

Omega

Ovládací 
tlačítka řady 

Delta

Souprava s 
otvorem pro 

vhazování tablet

Geberit souprava 
vzpěr pro WC 

keramické mísy 
s malou opěrnou 

plochou

Geberit Duofix 
souprava pro 

ukotvení do stěny 
pro jednotlivou 
montáž, rohové 

řešení

Sada pro 
odsávání 
zápachu

Sada požární 
ochrany

Geberit Duofix 
souprava pro 

ukotvení do stěny 
pro jednotlivou 

montáž

Geberit Duofix 
souprava pro 

ukotvení do stěny 
pro jednotlivou 

montáž

Geberit Duofix 
příčný nosník 
zásuvný, pro 

upevnění opláštění

Geberit Duofix 
souprava pro 

ukotvení do stěny 
pro jednotlivou 

montáž, s příčným 
nosníkem 

zasouvatelná

Souprava pro 
předstěnovou montáž 

pro instalaci montážního 
prvku pro závěsné 

WC Geberit Duofix, se 
splachovací nádržkou 

pod omítku Sigma 8 cm

Geberit Duofix 
příčný nosník 
zásuvný, pro 
upevnění na 
boční stěnu

Geberit Duofix 
souprava pro 

kotvení nohou k 
zadní stěně

Geberit Duofix 
montážní sada 

pro rozpěru 
stojiny  

50–57,5 cm

Geberit 
Duofix 

souprava 
prodloužení 

noh pro 
tloušťku 
podlahy 

20–40 cm

Geberit 
Duofix V 
profil pro 
upevnění 
opláštění  
45° / 90°

Geberit krabice 
pod omítku 

pro konstrukce 
prováděné 

suchým 
procesem a 

zděné konstrukce

→ str. 152 → str. 165 → str. 169 → str. 162 → str. 73 → str. 66 → str. 72 → str. 73 → str. 65 → str. 66 → str. 67 → str. 70 → str. 65 → str. 67 → str. 72 → str. 71 → str. 71 → str. 70 → str. 126
111 .355 .00 .5

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 112 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

Sigma 12 cm, pro napojení do 

boční stěny

ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .390 .00 .5

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 112 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

Sigma 12 cm, rohové řešení

ü ü ü ü

111 .904 .00 .5

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 112 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

Sigma 12 cm, bezbariérový, 

WC výškově nastavitelné, pro 

podpěry

ü1) ü ü ü ü ü

111 .915 .00 .5

Instalační prvek Geberit Duofix 

pro dětské stojící WC, 112 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

pod omítku Sigma 12 cm

ü ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .794 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 114 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

Sigma 8 cm

ü ü ü ü ü

111 .060 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 112 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

Omega 12 cm

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .030 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 98 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

Omega 12 cm

ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .003 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 82 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

Omega 12 cm

ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .203 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 112 cm, s 

nádržkou na WC míse

ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .153 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 112 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

Delta 12 cm

ü ü ü ü ü ü

ü Kompatibilní
1) Nevhodné pro ovládací tlačítka Geberit Sigma60



11

Geberit Duofix
Instalační prvky

Prvky pro WC

Geberit Česká republika, Stav: prosinec 2017

Ovládací 
tlačítka řady 

Sigma

Ovládací 
tlačítka řady 

Omega

Ovládací 
tlačítka řady 

Delta

Souprava s 
otvorem pro 

vhazování tablet

Geberit souprava 
vzpěr pro WC 

keramické mísy 
s malou opěrnou 

plochou

Geberit Duofix 
souprava pro 

ukotvení do stěny 
pro jednotlivou 
montáž, rohové 

řešení

Sada pro 
odsávání 
zápachu

Sada požární 
ochrany

Geberit Duofix 
souprava pro 

ukotvení do stěny 
pro jednotlivou 

montáž

Geberit Duofix 
souprava pro 

ukotvení do stěny 
pro jednotlivou 

montáž

Geberit Duofix 
příčný nosník 
zásuvný, pro 

upevnění opláštění

Geberit Duofix 
souprava pro 

ukotvení do stěny 
pro jednotlivou 

montáž, s příčným 
nosníkem 

zasouvatelná

Souprava pro 
předstěnovou montáž 

pro instalaci montážního 
prvku pro závěsné 

WC Geberit Duofix, se 
splachovací nádržkou 

pod omítku Sigma 8 cm

Geberit Duofix 
příčný nosník 
zásuvný, pro 
upevnění na 
boční stěnu

Geberit Duofix 
souprava pro 

kotvení nohou k 
zadní stěně

Geberit Duofix 
montážní sada 

pro rozpěru 
stojiny  

50–57,5 cm

Geberit 
Duofix 

souprava 
prodloužení 

noh pro 
tloušťku 
podlahy 

20–40 cm

Geberit 
Duofix V 
profil pro 
upevnění 
opláštění  
45° / 90°

Geberit krabice 
pod omítku 

pro konstrukce 
prováděné 

suchým 
procesem a 

zděné konstrukce

→ str. 152 → str. 165 → str. 169 → str. 162 → str. 73 → str. 66 → str. 72 → str. 73 → str. 65 → str. 66 → str. 67 → str. 70 → str. 65 → str. 67 → str. 72 → str. 71 → str. 71 → str. 70 → str. 126
111 .355 .00 .5

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 112 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

Sigma 12 cm, pro napojení do 

boční stěny

ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .390 .00 .5

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 112 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

Sigma 12 cm, rohové řešení

ü ü ü ü

111 .904 .00 .5

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 112 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

Sigma 12 cm, bezbariérový, 

WC výškově nastavitelné, pro 

podpěry

ü1) ü ü ü ü ü

111 .915 .00 .5

Instalační prvek Geberit Duofix 

pro dětské stojící WC, 112 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

pod omítku Sigma 12 cm

ü ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .794 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 114 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

Sigma 8 cm

ü ü ü ü ü

111 .060 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 112 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

Omega 12 cm

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .030 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 98 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

Omega 12 cm

ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .003 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 82 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

Omega 12 cm

ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .203 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 112 cm, s 

nádržkou na WC míse

ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .153 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek 

pro závěsné WC, 112 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

Delta 12 cm

ü ü ü ü ü ü

ü Kompatibilní
1) Nevhodné pro ovládací tlačítka Geberit Sigma60



12

Geberit Duofix
Instalační prvky
Prvky pro WC

Pol. č.
111.300.00.5

0

0−20

100

50
R ½"

73

1045

112

195 ≥ 30

23

5

18/23

5 41+2

      −1≤ 62

0

100

48

9−135

12 6

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro WC → str. 9

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti
• Pro závěsná WC s připojovacími rozměry podle EN 33:2011
• Pro závěsná WC s vyložením do 62 cm
• Pro 1 množství splachování, 2 množství splachování nebo 

splachování Start/Stop
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Rám připravený pro podpěry u WC keramik s malou opěrnou 

plochou
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  

UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix
• Připojovací koleno pro montáž bez nářadí v různých hloubkových 

polohách, rozsah nastavení 45 mm
• Upevnění připojovacího koleno zvukově izolované
• Splachovací nádržka pod omítku s ovládáním zepředu
• Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování

• U nastavení z výroby je možné okamžité dodatečné spláchnutí
• Montážní a servisní práce na splachovací nádržce pod omítku 

bez nářadí
• Přívod vody vzadu nebo nahoře uprostřed
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí  

a nečistotami
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor s možností zkrácení
• Vybaven trubkovou chráničkou pro přívodní potrubí k připojení 

sprchovacích WC Geberit AquaClean
• S možností upevnění pro přívod elektřiny 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 / 7,5 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l
Výpočtový průtok 0,11 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Rozsah dodávky
• Přívod vody R 1/2“, vhodný pro MF, s integrovaným rohovým 

ventilem a ručním ovládacím kolečkem
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• 2 ochranné zátky
• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• Připojovací koleno 90° z PE-HD, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• 2 závitové tyče M12
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro závěsné WC, 112 cm, se splachovací nádržkou pod omítku 
Sigma 12 cm



13

Geberit Duofix
Instalační prvky

Prvky pro WC

Pol. č.
111.380.00.5

5

18/23

5 1045�

10

195 ≥ 30

0–18

112

50

100

0

23

R ½"
100

12 2−6

0

9/11

195

41+2

      −1≤ 70

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro WC → str. 9

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K volně stojící montáži na betonovou podlahu
• Pro závěsná WC s připojovacími rozměry podle EN 33:2011
• Pro závěsná WC s velkým vyložením do 70 cm
• Pro 1 množství splachování, 2 množství splachování nebo 

splachování Start/Stop
• Pro tloušťku podlahy 0–18 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám připravený pro podpěry u WC keramik s malou opěrnou 

plochou
• Podpěry chráněné proti korozi
• Podpěry nastavitelné 0–18 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• S velkými patními deskami, zesílený, pro zvýšené přivádění síly 

do podlahy
• Připojovací koleno pro montáž bez nářadí v různých hloubkových 

polohách, rozsah nastavení 45 mm
• Splachovací nádržka pod omítku s ovládáním zepředu
• Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
• U nastavení z výroby je možné okamžité dodatečné spláchnutí
• Montážní a servisní práce na splachovací nádržce pod omítku 

bez nářadí
• Přívod vody vzadu nebo nahoře uprostřed

• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí a 
nečistotami

• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor s možností zkrácení
• Vybaven trubkovou chráničkou pro přívodní potrubí k připojení 

sprchovacích WC Geberit AquaClean
• S možností upevnění pro přívod elektřiny 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 / 7,5 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l

Rozsah dodávky
• Přívod vody R 1/2“, vhodný pro MF, s integrovaným rohovým 

ventilem a ručním ovládacím kolečkem
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• 2 ochranné zátky
• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• 2 závitové tyče M12
• 6 kotev pro těžký náklad M8
• Souprava pro tlumení hluku
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro závěsné WC, 112 cm, se splachovací nádržkou pod omítku 
Sigma 12 cm, samostatně stojící, zesílený



14

Geberit Duofix
Instalační prvky
Prvky pro WC

Pol. č.
111.355.00.5

100

50

1045

115

80−110

R ½"

73

195 ≥ 30

0

0−20

23

5

18/23

5

41+2

      −1≤ 62

0

100

12 6

48

9−135

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro WC → str. 9
• 

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně vysok-

ých nebo vysokých na výšku místnosti
• K montáži do úzkých prostor a výklenků
• Pro závěsná WC s připojovacími rozměry podle EN 33:2011
• Pro závěsná WC s vyložením do 62 cm
• Pro 1 množství splachování, 2 množství splachování nebo 

splachování Start/Stop
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Nastavitelný do šířky
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné konst-

rukce
• Rám připravený pro podpěry u WC keramik s malou opěrnou 

plochou
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a UW 

75 a do systémových profilů Geberit Duofix
• Připojovací koleno pro montáž bez nářadí v různých hloubkových 

polohách, rozsah nastavení 45 mm
• Upevnění připojovacího koleno zvukově izolované

• Splachovací nádržka pod omítku s ovládáním zepředu
• Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
• U nastavení z výroby je možné okamžité dodatečné spláchnutí
• Montážní a servisní práce na splachovací nádržce pod omítku 

bez nářadí
• Přívod vody vzadu nebo nahoře uprostřed
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí a 

nečistotami
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor s možností zkrácení
• Vybaven trubkovou chráničkou pro přívodní potrubí k připojení 

sprchovacích WC Geberit AquaClean
• S možností upevnění pro přívod elektřiny 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 / 7,5 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l

Rozsah dodávky
• Přívod vody R 1/2“, vhodný pro MF, s integrovaným rohovým 

ventilem a ručním ovládacím kolečkem
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• Připojovací koleno 90° z PE-HD, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• 2 ochranné zátky
• 2 závitové tyče M12
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro závěsné WC, 112 cm, se splachovací nádržkou pod omítku 
Sigma 12 cm, pro napojení do boční stěny



15

Geberit Duofix
Instalační prvky

Prvky pro WC

Pol. č.
111.370.00.5

5
18/23

5

R½
50

0

0−20

100

73

112

195 ≥ 30

23

0

100

48

9−135

12 6

41+2

      −1≤ 62

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro WC → str. 9

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně vysok-

ých nebo vysokých na výšku místnosti
• Pro závěsná WC s připojovacími rozměry podle EN 33:2011
• Pro závěsná WC s vyložením do 62 cm
• K připojení odsávání zápachu přes ovládací tlačítko Geberit 

Sigma40
• Pro 2 množství splachování
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm
• Nevhodný pro keramiky závěsných WC se s zvýšenou pozicí 

sedátka 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné konst-

rukce
• Rám připravený pro podpěry u WC keramik s malou opěrnou 

plochou
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a UW 

75 a do systémových profilů Geberit Duofix
• Připojovací koleno pro montáž bez nářadí v různých hloubkových 

polohách, rozsah nastavení 45 mm
• Upevnění připojovacího koleno zvukově izolované
• Splachovací nádržka pod omítku s ovládáním zepředu
• Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
• Volitelně použitelné bez odsávání zápachu pro 2 množství 

splachování, 1 množství splachování nebo splachování Start/
Stop

• U nastavení z výroby je možné okamžité dodatečné spláchnutí
• Splachovací nádržka pod omítku připravená pro odsávání  

zápachu s cirkulací vzduchu
• Montážní a servisní práce na splachovací nádržce pod omítku 

bez nářadí
• Přívod vody nahoře, boční nebo přesazený doleva
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí a 

nečistotami
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor s možností zkrácení
• Vybaven trubkovou chráničkou pro přívodní potrubí k připojení 

sprchovacích WC Geberit AquaClean
• S možností upevnění pro přívod elektřiny
• Trubková chránička pro přívod elektřiny je předmontována na 

splachovací nádržce, délka 1,6 m 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 / 7,5 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l
Výpočtový průtok 0,11 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Rozsah dodávky
• Přívod vody R 1/2“, vhodný pro MF, s integrovaným rohovým 

ventilem a ručním ovládacím kolečkem
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• 2 ochranné zátky
• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• Připojovací koleno 90° z PE-HD, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• 2 závitové tyče M12
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro závěsné WC, 112 cm, se splachovací nádržkou pod omítku 
Sigma 12 cm, pro odsávání zápachu s cirkulací vzduchu



16

Geberit Duofix
Instalační prvky
Prvky pro WC

Pol. č.
111.364.00.5

0

0−20

100

50
R ½"

73

1045

112

195 ≥ 30

5

18/23

5

23

41+2

      −1≤ 62

0

100

12 6

48

9−135

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro WC → str. 9

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti
• Pro závěsná WC s připojovacími rozměry podle EN 33:2011
• Pro závěsná WC s vyložením do 62 cm
• K připojení externího odsávání zápachu
• Pro 1 množství splachování, 2 množství splachování nebo 

splachování Start/Stop
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm
• Nevhodný pro keramiky závěsných WC se s zvýšenou pozicí 

sedátka 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Rám připravený pro podpěry u WC keramik s malou opěrnou 

plochou
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  

UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix
• Připojovací koleno pro montáž bez nářadí v různých hloubkových 

polohách, rozsah nastavení 45 mm
• Upevnění připojovacího koleno zvukově izolované
• Splachovací nádržka pod omítku s ovládáním zepředu

• Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
• U nastavení z výroby je možné okamžité dodatečné spláchnutí
• Externí odsávání zápachu připojitelné připojovacím hrdlem  

ø 50 mm přes splachovací koleno
• Montážní a servisní práce na splachovací nádržce pod omítku 

bez nářadí
• Přívod vody vzadu nebo nahoře uprostřed
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí  

a nečistotami
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor s možností zkrácení
• Vybaven trubkovou chráničkou pro přívodní potrubí k připojení 

sprchovacích WC Geberit AquaClean
• S možností upevnění pro přívod elektřiny 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 / 7,5 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l
Výpočtový průtok 0,11 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Rozsah dodávky
• Přívod vody R 1/2“, vhodný pro MF, s integrovaným rohovým 

ventilem a ručním ovládacím kolečkem
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• 2 ochranné zátky
• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• Připojovací koleno 90° z PE-HD, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• 2 závitové tyče M12
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro závěsné WC, 112 cm, se splachovací nádržkou pod omítku 
Sigma 12 cm, pro odsávání zápachu s odvodem vzduchu



17

Geberit Duofix
Instalační prvky

Prvky pro WC

Pol. č.
111.367.00.5

0

0−20

100

50
R ½"

73

1045

112

195 ≥ 30

23

5

18/23

5

41+2

      −1≤ 62

0

100

12 6

48

9−135

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro WC → str. 9

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• Pro zděné stěny
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti
• Pro závěsná WC s připojovacími rozměry podle EN 33:2011
• Pro závěsná WC s vyložením do 62 cm
• K připojení externího odsávání zápachu
• Pro 1 množství splachování, 2 množství splachování nebo 

splachování Start/Stop
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm
• Nevhodný pro keramiky závěsných WC se s zvýšenou pozicí 

sedátka 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Rám připravený pro podpěry u WC keramik s malou opěrnou 

plochou
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  

UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix
• Připojovací koleno pro montáž bez nářadí v různých hloubkových 

polohách, rozsah nastavení 45 mm
• Upevnění připojovacího koleno zvukově izolované
• Splachovací nádržka pod omítku s ovládáním zepředu

• Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
• U nastavení z výroby je možné okamžité dodatečné spláchnutí
• Externí odsávání zápachu připojitelné připojovacím hrdlem  

ø 50 mm přes splachovací koleno
• Montážní a servisní práce na splachovací nádržce pod omítku 

bez nářadí
• Přívod vody vzadu nebo nahoře uprostřed
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí  

a nečistotami
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor s možností zkrácení
• Vybaven trubkovou chráničkou pro přívodní potrubí k připojení 

sprchovacích WC Geberit AquaClean
• S možností upevnění pro přívod elektřiny 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 / 7,5 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l

Rozsah dodávky
• Přívod vody R 1/2“, vhodný pro MF, s integrovaným rohovým 

ventilem a ručním ovládacím kolečkem
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• 2 upevňovací úhelníky
• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• Připojovací koleno 90° z PE-HD, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• 2 ochranné zátky
• 2 závitové tyče M12
• Souprava pro tlumení hluku
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro závěsné WC, 112 cm, se splachovací nádržkou pod omítku 
Sigma 12 cm, pro odsávání zápachu s odvodem vzduchu



18

Geberit Duofix
Instalační prvky
Prvky pro WC

Pol. č.
111.390.00.5

1045

112

0

0−20

53−76
R ½"

100

9

195

23

5

18/23

5

≥ 30

0

100

128

48

11

6

41+2

      −1≤ 62

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro WC → str. 9

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K volně stojící montáži s jednostranným napojením na stěnu
• Pro závěsná WC s připojovacími rozměry podle EN 33:2011
• Pro závěsná WC s vyložením do 62 cm
• Pro 1 množství splachování, 2 množství splachování nebo 

splachování Start/Stop
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Upevnění ke stěně variabilní 30°–60°, oboustranně 10 cm  

výsuvné
• Zabudované upevnění opláštění vpředu, nahoře a bočně  

výsuvné
• Minimální a maximální rozměry pro základovou plochu: šířka  

= 56/76 cm, hloubka = 28/38 cm, délka ramena = 39,6/53,7 cm
• Rám vhodný pro WC keramiku s malou opěrnou plochou  

(u obkladu stěny odolného proti tlaku)
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěra vsunutá pro boční deformaci kanalizačního potrubí
• Připojovací trubka k montáži bez nářadí
• Upevnění připojovací trubky zvukově izolované
• Splachovací nádržka pod omítku s ovládáním zepředu
• Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
• U nastavení z výroby je možné okamžité dodatečné spláchnutí
• Montážní a servisní práce na splachovací nádržce pod omítku 

bez nářadí

• Přívod vody vzadu nebo nahoře uprostřed
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí  

a nečistotami
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor s možností zkrácení
• Vybaven trubkovou chráničkou pro přívodní potrubí k připojení 

sprchovacích WC Geberit AquaClean
• S možností upevnění pro přívod elektřiny 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 / 7,5 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l
Výpočtový průtok 0,11 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Rozsah dodávky
• Přívod vody R 1/2“, vhodný pro MF, s integrovaným rohovým 

ventilem a ručním ovládacím kolečkem
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• Připojovací trubka z PE-HD, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• 2 ochranné zátky
• 2 závitové tyče M12
• Krabice pod omítku pro provrtaný otvor ø 68 mm, pro přívod 

elektřiny
• Upevňovací materiál
• Napojení pro jednostranné připojení na stěně 

Geberit Duofix montážní prvek pro závěsné WC, 112 cm, se splachovací nádržkou pod omítku 
Sigma 12 cm, rohové řešení



19

Geberit Duofix
Instalační prvky

Prvky pro WC

Pol. č.
111.350.00.5

73

≥ 3030

R½

100

23–28

0 3

0–20

1045

425

112

10

5

18/23

5

0

100

17 45

48

9–135

41–46+2

             −1≤ 70

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro WC → str. 9

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti
• Vhodný pro bezbariérové stavby
• Pro závěsná WC s připojovacími rozměry podle EN 33:2011
• Pro závěsná WC s velkým vyložením do 70 cm
• Pro 1 množství splachování, 2 množství splachování nebo 

splachování Start/Stop
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám připravený pro podpěry u WC keramik s malou opěrnou 

plochou
• Redukovaná šířka rámu pro umístění podpěr vedle instalačního 

prvku
• Montážní výška WC nastavitelná ve fázi hrubé stavby, 41–46 cm
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  

UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix
• Připojovací koleno pro montáž bez nářadí v různých hloubkových 

polohách, rozsah nastavení 45 mm
• Upevnění připojovacího koleno zvukově izolované
• Splachovací nádržka pod omítku s ovládáním zepředu

• Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
• U nastavení z výroby je možné okamžité dodatečné spláchnutí
• Montážní a servisní práce na splachovací nádržce pod omítku 

bez nářadí
• Přívod vody vzadu nebo nahoře uprostřed
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí  

a nečistotami
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor s možností zkrácení
• Vybaven trubkovou chráničkou pro přívodní potrubí k připojení 

sprchovacích WC Geberit AquaClean
• S možností upevnění pro přívod elektřiny 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 / 7,5 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l
Výpočtový průtok 0,11 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Rozsah dodávky
• Přívod vody R 1/2“, vhodný pro MF, s integrovaným rohovým 

ventilem a ručním ovládacím kolečkem
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• 2 ochranné zátky
• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• Připojovací koleno 90° z PE-HD, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• 2 závitové tyče M12
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro závěsné WC, 112 cm, se splachovací nádržkou pod omítku 
Sigma 12 cm, bezbariérový



20

Geberit Duofix
Instalační prvky
Prvky pro WC

Pol. č.
111.375.00.5

73

425

485

185 185
88

R½

100

23-28

0 3

0–20

1045

112

11

≥ 3030

5

18/23

5

13

0

100

17 45

48

9–135

41–46+2

             −1≤ 70

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro WC → str. 9

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti
• Vhodný pro bezbariérové stavby
• Pro závěsná WC s připojovacími rozměry podle EN 33:2011
• Pro závěsná WC s velkým vyložením do 70 cm
• K upevnění podpěr
• Pro 1 množství splachování, 2 množství splachování nebo 

splachování Start/Stop
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám připravený pro podpěry u WC keramik s malou opěrnou 

plochou
• Montážní výška WC nastavitelná ve fázi hrubé stavby, 41–46 cm
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  

UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix
• Připojovací koleno pro montáž bez nářadí v různých hloubkových 

polohách, rozsah nastavení 45 mm
• Upevnění připojovacího koleno zvukově izolované
• Splachovací nádržka pod omítku s ovládáním zepředu
• Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
• U nastavení z výroby je možné okamžité dodatečné spláchnutí

• Montážní a servisní práce na splachovací nádržce pod omítku 
bez nářadí

• Přívod vody vzadu nebo nahoře uprostřed
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí  

a nečistotami
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor s možností zkrácení
• Montážní deska z překližky, vodě odolná lepená
• Vybaven trubkovou chráničkou pro přívodní potrubí k připojení 

sprchovacích WC Geberit AquaClean
• S možností upevnění pro přívod elektřiny 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 / 7,5 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l
Výpočtový průtok 0,11 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Rozsah dodávky
• Přívod vody R 1/2“, vhodný pro MF, s integrovaným rohovým 

ventilem a ručním ovládacím kolečkem
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• 2 ochranné zátky
• 4 soupravy pro ukotvení do stěny
• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• Připojovací koleno 90° z PE-HD, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• 2 závitové tyče M12
• Krabice pod omítku pro provrtaný otvor ø 68 mm, pro přívod 

elektřiny
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro závěsné WC, 112 cm, se splachovací nádržkou pod omítku 
Sigma 12 cm, bezbariérový, pro podpěry



21

Geberit Duofix
Instalační prvky

Prvky pro WC

Pol. č.
111.396.00.5

73

≥ 3030

R½

100

0–20

1045

425

11267

23

5

18

5

23–31

0

48

45

11

100

17

0

41–49
+2

             −1≤ 70

21

12

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro WC → str. 9

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti
• K montáži do nosných systémů Geberit GIS pro čelní stěnu
• Vhodný pro bezbariérové stavby
• Pro závěsná WC s připojovacími rozměry podle EN 33:2011
• Pro závěsná WC se vzdáleností upevnění 18 cm
• Pro závěsná WC s velkým vyložením do 70 cm
• Pro 1 množství splachování, 2 množství splachování nebo 

splachování Start/Stop
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm
• Nevhodný pro ovládací tlačítka Geberit Sigma60 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám připravený pro podpěry u WC keramik s malou opěrnou 

plochou
• Redukovaná šířka rámu pro umístění podpěr vedle instalačního 

prvku
• WC keramika v hotové koupelně dodatečně výškově  

nastavitelná, 41–49 cm od hotové podlahy
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  

UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix
• Připojovací koleno výsuvné
• Připojovací koleno namontovatelné svisle a vodorovně na 

instalační prvek
• Upevnění připojovacího koleno zvukově izolované

• Splachovací nádržka pod omítku s ovládáním zepředu
• Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
• U nastavení z výroby je možné okamžité dodatečné spláchnutí
• Montážní a servisní práce na splachovací nádržce pod omítku 

bez nářadí
• Přívod vody vzadu nebo nahoře uprostřed
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí  

a nečistotami
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor s možností zkrácení
• Vybaven trubkovou chráničkou pro přívodní potrubí k připojení 

sprchovacích WC Geberit AquaClean
• S možností upevnění pro přívod elektřiny 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 / 7,5 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l
Výpočtový průtok 0,11 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Rozsah dodávky
• Přívod vody R 1/2“, vhodný pro MF, s integrovaným rohovým 

ventilem a ručním ovládacím kolečkem
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• 2 ochranné zátky
• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• Připojovací koleno 90° z PE-HD, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• 2 závitové tyče M12
• Kryt pro hrubou montáž pro rozsah nastavení splachovacího 

kolena a připojovacího kolena
• Krabice pod omítku pro provrtaný otvor ø 68 mm, pro přívod 

elektřiny
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro závěsné WC, 112 cm, se splachovací nádržkou pod omítku 
Sigma 12 cm, bezbariérový, WC výškově nastavitelné



22

Geberit Duofix
Instalační prvky
Prvky pro WC

Pol. č.
111.904.00.5

73

77

10

425

70

185185
88

R ½"

100

0

0–20

23–31

1045

112

11

≥ 3030

5

18

5

0

100

17 45

48

9–135

41–49+2

             −1≤ 70

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro WC → str. 9

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti
• K montáži do nosných systémů Geberit GIS pro čelní stěnu
• Vhodný pro bezbariérové stavby
• Pro závěsná WC s připojovacími rozměry podle EN 33:2011
• Pro závěsná WC se vzdáleností upevnění 18 cm
• Pro závěsná WC s velkým vyložením do 70 cm
• K upevnění podpěr
• Pro 1 množství splachování, 2 množství splachování nebo 

splachování Start/Stop
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám připravený pro podpěry u WC keramik s malou opěrnou 

plochou
• WC keramika v hotové koupelně dodatečně výškově  

nastavitelná, 41–49 cm od hotové podlahy
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  

UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix
• Připojovací koleno výsuvné
• Připojovací koleno namontovatelné svisle a vodorovně na 

instalační prvek
• Upevnění připojovacího koleno zvukově izolované
• Splachovací nádržka pod omítku s ovládáním zepředu
• Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování

• U nastavení z výroby je možné okamžité dodatečné spláchnutí
• Montážní a servisní práce na splachovací nádržce pod omítku 

bez nářadí
• Přívod vody vzadu nebo nahoře uprostřed
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí  

a nečistotami
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor s možností zkrácení
• Montážní deska z překližky, vodě odolná lepená
• Vybaven trubkovou chráničkou pro přívodní potrubí k připojení 

sprchovacích WC Geberit AquaClean
• S možností upevnění pro přívod elektřiny 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 / 7,5 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l
Výpočtový průtok 0,11 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Rozsah dodávky
• Přívod vody R 1/2“, vhodný pro MF, s integrovaným rohovým 

ventilem a ručním ovládacím kolečkem
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• 4 soupravy pro ukotvení do stěny
• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• Připojovací koleno 90° z PE-HD, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• 2 závitové tyče M12
• Kryt pro hrubou montáž pro rozsah nastavení splachovacího 

kolena a připojovacího kolena
• Krabice pod omítku pro provrtaný otvor ø 68 mm, pro přívod 

elektřiny
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro závěsné WC, 112 cm, se splachovací nádržkou pod omítku 
Sigma 12 cm, bezbariérový, WC výškově nastavitelné, pro podpěry



23

Geberit Duofix
Instalační prvky

Prvky pro WC

Pol. č.
111.915.00.5

0

0 20

100
50

73

955

112

26 35

R½

45

0

91

48

12 6

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro WC → str. 9

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti
• Pro dětská stojící WC
• Pro 1 množství splachování, 2 množství splachování nebo 

splachování Start/Stop
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  

UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix
• Příčný nosník pro splachovací koleno výškově nastavitelná
• Splachovací nádržka pod omítku s ovládáním zepředu
• Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
• U nastavení z výroby je možné okamžité dodatečné spláchnutí
• Díl proti vzdutí předmontován (uvedená množství splachování 

bez dílu proti vzdutí)

• Montážní a servisní práce na splachovací nádržce pod omítku 
bez nářadí

• Přívod vody vzadu nebo nahoře uprostřed
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí  

a nečistotami
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor s možností zkrácení
• Splachovací koleno zasunuté 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 / 7,5 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l
Výpočtový průtok 0,11 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Rozsah dodávky
• Přívod vody R 1/2“, vhodný pro MF, s integrovaným rohovým 

ventilem a ručním ovládacím kolečkem
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• 2 ochranné zátky
• Trubková objímka
• Připojovací koleno 90° z PE-HD, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• Odpadní připojovací sada pro stojící WC, bílá
• Upevňovací materiál 

Instalační prvek Geberit Duofix pro dětské stojící WC, 112 cm, se splachovací nádržkou pod omítku 
pod omítku Sigma 12 cm



24

Geberit Duofix
Instalační prvky
Prvky pro WC

Pol. č.
111.794.00.1

R½
50

73

195 ≥ 30

100

114

33

0−20

0

100

23

5

18/23

5

0

100

5

58

≤ 70 41+2

      −1

0−20

0

10

48

145

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro WC → str. 9

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• Pro závěsná WC s připojovacími rozměry podle EN 33:2011
• Pro závěsná WC s velkým vyložením do 70 cm
• Pro 1 množství splachování, 2 množství splachování nebo 

splachování Start/Stop
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Typová řada 2016
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Rám vhodný pro WC keramiku s malou opěrnou plochou  

(u obkladu stěny odolného proti tlaku)
• Podpěry pozinkované
• Podpěra plynule výškově nastavitelná
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a do 

systémových profilů Geberit Duofix
• Připojovací koleno pro montáž bez nářadí v různých hloubkových 

polohách
• Připojovací koleno svisle namontovatelné v přední slícované 

hloubkové poloze
• Připojovací koleno prodloužené, ke spojení v podlaze
• Upevnění připojovacího koleno zvukově izolované
• Splachovací nádržka pod omítku s ovládáním zepředu
• Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování

• U nastavení z výroby je možné okamžité dodatečné spláchnutí
• Montážní a servisní práce na splachovací nádržce pod omítku 

bez nářadí
• Přívod vody nahoře, boční nebo přesazený doleva
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí  

a nečistotami
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor s možností zkrácení, 

vhodný pro zalícovaná ovládací tlačítka
• Vybaven trubkovou chráničkou pro přívodní potrubí k připojení 

sprchovacích WC Geberit AquaClean
• S možností upevnění pro přívod elektřiny 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 / 7,5 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l

Rozsah dodávky
• Přívod vody R 1/2“, vhodný pro MF, s integrovaným rohovým 

ventilem a ručním ovládacím kolečkem
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• 2 soupravy pro ukotvení do stěny
• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• Připojovací koleno 90° z PE-HD, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• 2 ochranné zátky
• 2 závitové tyče M12
• Souprava pro tlumení hluku
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro závěsné WC, 114 cm, se splachovací nádržkou pod omítku 
Sigma 8 cm



25

Geberit Duofix
Instalační prvky

Prvky pro WC

Pol. č.
111.003.00.1

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro WC → str. 9

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do částečně vysokých předstěnových instalací
• K montáži do částečně vysokých systémových stěn Geberit 

Duofix
• Pro závěsná WC s připojovacími rozměry podle EN 33:2011
• Pro závěsná WC s vyložením do 62 cm
• Pro 2 množství splachování
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Rám připravený pro podpěry u WC keramik s malou opěrnou 

plochou
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  

UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix
• Připojovací koleno pro montáž bez nářadí v různých hloubkových 

polohách, rozsah nastavení 45 mm
• Upevnění připojovacího koleno zvukově izolované
• Splachovací nádržka pod omítku s ovládáním shora nebo  

zepředu
• Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
• U nastavení z výroby je možné okamžité dodatečné spláchnutí

• Montážní a servisní práce na splachovací nádržce pod omítku 
bez nářadí

• Boční přívod vody vlevo nebo vzadu vlevo
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí  

a nečistotami
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor s možností zkrácení
• Vybaven trubkovou chráničkou pro přívodní potrubí k připojení 

sprchovacích WC Geberit AquaClean
• S možností upevnění pro přívod elektřiny 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 / 7,5 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l
Výpočtový průtok 0,11 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Rozsah dodávky
• Přívod vody R 1/2“, vhodný pro MF, s integrovaným rohovým 

ventilem a ručním ovládacím kolečkem
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• Připojovací koleno 90° z PE-HD, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• 2 ochranné zátky
• 2 závitové tyče M12
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro závěsné WC, 82 cm, se splachovací nádržkou pod omítku 
Omega 12 cm



26

Geberit Duofix
Instalační prvky
Prvky pro WC

Pol. č.
111.030.00.1

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro WC → str. 9

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do částečně vysokých předstěnových instalací
• K montáži do částečně vysokých systémových stěn  

Geberit Duofix
• Pro závěsná WC s připojovacími rozměry podle EN 33:2011
• Pro závěsná WC s vyložením do 62 cm
• Pro 2 množství splachování
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Rám připravený pro podpěry u WC keramik s malou opěrnou 

plochou
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  

UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix
• Připojovací koleno pro montáž bez nářadí v různých hloubkových 

polohách, rozsah nastavení 45 mm
• Upevnění připojovacího koleno zvukově izolované
• Splachovací nádržka pod omítku s ovládáním shora nebo  

zepředu
• Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
• U nastavení z výroby je možné okamžité dodatečné spláchnutí

• Montážní a servisní práce na splachovací nádržce pod omítku 
bez nářadí

• Boční přívod vody vlevo nebo vzadu vlevo
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí  

a nečistotami
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor s možností zkrácení
• Vybaven trubkovou chráničkou pro přívodní potrubí k připojení 

sprchovacích WC Geberit AquaClean
• S možností upevnění pro přívod elektřiny 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 / 7,5 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l
Výpočtový průtok 0,11 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Rozsah dodávky
• Přívod vody R 1/2“, vhodný pro MF, s integrovaným rohovým 

ventilem a ručním ovládacím kolečkem
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• Připojovací koleno 90° z PE-HD, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• 2 ochranné zátky
• 2 závitové tyče M12
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro závěsné WC, 98 cm, se splachovací nádržkou pod omítku 
Omega 12 cm



27

Geberit Duofix
Instalační prvky

Prvky pro WC

Pol. č.
111.060.00.1

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro WC → str. 9

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti
• Pro závěsná WC s připojovacími rozměry podle EN 33:2011
• Pro závěsná WC s vyložením do 62 cm
• Pro 2 množství splachování
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Rám připravený pro podpěry u WC keramik s malou opěrnou 

plochou
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  

UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix
• Připojovací koleno pro montáž bez nářadí v různých hloubkových 

polohách, rozsah nastavení 45 mm
• Upevnění připojovacího koleno zvukově izolované
• Splachovací nádržka pod omítku s ovládáním zepředu
• Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování

• U nastavení z výroby je možné okamžité dodatečné spláchnutí
• Montážní a servisní práce na splachovací nádržce pod omítku 

bez nářadí
• Boční přívod vody vlevo nebo vzadu vlevo
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí  

a nečistotami
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor s možností zkrácení
• Vybaven trubkovou chráničkou pro přívodní potrubí k připojení 

sprchovacích WC Geberit AquaClean
• S možností upevnění pro přívod elektřiny 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 / 7,5 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l
Výpočtový průtok 0,11 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Rozsah dodávky
• Přívod vody R 1/2“, vhodný pro MF, s integrovaným rohovým 

ventilem a ručním ovládacím kolečkem
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• Připojovací koleno 90° z PE-HD, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• 2 ochranné zátky
• 2 závitové tyče M12
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro závěsné WC, 112 cm, se splachovací nádržkou pod omítku 
Omega 12 cm



28

Geberit Duofix
Instalační prvky
Prvky pro WC

Pol. č.
111.153.00.1

73

195 ≥ 30

0−20

1045�

112

50
R ½"

100

0

23

5
18/23

5

48

1−6

100

12

0

9/11   (d 90)
10/12 (d 110)

41+2

      −1≤ 62

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro WC → str. 9

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• Pro závěsná WC s připojovacími rozměry podle EN 33:2011
• Pro závěsná WC s vyložením do 62 cm
• Pro 1 množství splachování, 2 množství splachování nebo 

splachování Start/Stop
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám nahoře otevřený
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Rám s umisťovacími otvory pro soupravu pro ukotvení do stěny 

Geberit Duofix pro instalační prvky s nahoře otevřeným rámem
• Rám připravený pro podpěry u WC keramik s malou opěrnou 

plochou
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Patní desky z plastu
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50
• Připojovací koleno k montáži bez nářadí

• Splachovací nádržka pod omítku s ovládáním zepředu
• Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
• U nastavení z výroby je možné okamžité dodatečné spláchnutí
• Přívod vody vzadu nebo nahoře uprostřed
• Vybaven trubkovou chráničkou pro přívodní potrubí k připojení 

sprchovacích WC Geberit AquaClean
• S možností upevnění pro přívod elektřiny 

Technické informace
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 / 7,5 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l

Rozsah dodávky
• Rohový ventil R 1/2, vhodný pro MF, s adaptérovým kroužkem
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor, z pěnového  

polystyrenu
• 2 stavitelné úchytky
• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• Připojovací koleno 90° z PE-HD, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• 2 ochranné zátky
• 2 závitové tyče M12
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro závěsné WC, 112 cm, se splachovací nádržkou pod omítku  
Delta 12 cm



29

Geberit Duofix
Instalační prvky

Prvky pro WC

Pol. č.
111.203.00.1

77-85

112

50

100

23

0-20

0

73 30

18/23

0

48

9-135

15

435

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro WC → str. 9

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti
• Pro závěsná WC s připojovacími rozměry podle EN 33:2011
• K montáži dvoudílných WC
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Rám připravený pro podpěry u WC keramik s malou opěrnou 

plochou
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm

• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  

UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix
• Připojovací koleno pro montáž bez nářadí v různých hloubkových 

polohách, rozsah nastavení 45 mm
• Upevnění připojovacího koleno zvukově izolované
• Deska pro připojení armatur výškově a hloubkově nastavitelná
• Těsnicí podložka samolepicí, s netkanou textilií
• Geberit MeplaFix adaptér předmontovaný 

Rozsah dodávky
• Připojovací koleno Rp 1/2“ / R 1/2“, vhodné pro MF
• Těsnicí podložka
• Zvukově izolační podložka
• Zvukově izolační pouzdro
• 2 závitové tyče M12
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro závěsné WC, 112 cm, s nádržkou na WC míse



30

Geberit Duofix
Instalační prvky
Montážní prvky pro umyvadla

Montážní prvky pro umyvadla
Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro umyvadla
Geberit Česká republika, Stav: prosinec 2017

Geberit souprava 
pro kompletaci 
pro umyvadlo 

se zápachovou 
uzávěrkou pod omítku

Geberit Duofix 
upevnění pro umyvadla 

se vzdáleností 
upevnění 38–58 cm

Geberit Duofix 
souprava pro 

ukotvení do stěny pro 
jednotlivou montáž

Geberit Duofix 
souprava pro 

ukotvení do stěny pro 
jednotlivou montáž

Geberit Duofix příčný 
nosník zásuvný, pro 
upevnění opláštění

Geberit Duofix 
souprava pro 

ukotvení do stěny pro 
jednotlivou montáž, 
s příčným nosníkem 

zasouvatelná

Geberit Duofix příčný 
nosník zásuvný, pro 

upevnění na boční stěnu

Geberit Duofix souprava 
pro kotvení nohou k 

zadní stěně

Geberit Duofix montážní 
sada pro rozpěru stojiny 

50–57,5 cm

Geberit Duofix souprava 
prodloužení noh pro 

tloušťku podlahy 20–40 cm

Geberit Duofix V profil 
pro upevnění opláštění 

45° / 90°

Krycí deska pro 
umyvadlové armatury 

Geberit s funkčním boxem 
pod omítkou

Krycí deska pro umyvadlové 
armatury Geberit s funkčním 

boxem pod omítku a 
zápachovou uzávěrkou pod 

omítku

→ str. 66 → str. 71 → str. 65 → str. 66 → str. 67 → str. 70 → str. 67 → str. 72 → str. 71 → str. 71 → str. 70 → str. 317 → str. 317
111 .430 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 

112 cm, stojánková armatura
ü ü ü ü ü ü ü

111 .485 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 

82–98 cm, stojánková armatura
ü ü ü ü ü ü ü

111 .464 .00 .1

Geberit Duofix prvek příčného nosníku pro 

umyvadlo, stojánková armatura
ü

111 .437 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 

130 cm, nástěnná armatura na omítku
ü ü ü ü ü ü ü

111 .493 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 

112–130 cm, nástěnná armatura pod omítku
ü ü ü ü ü ü ü

111 .480 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 

112 cm, stojánková armatura, se zápachovou 

uzávěrkou pod omítku

ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .489 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 

82–98 cm, stojánková armatura, se 

zápachovou uzávěrkou pod omítku

ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .471 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 

112 cm, stojánková armatura
ü ü ü

111 .551 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 

112 cm, stojánková armatura s funkčním 

boxem pod omítku

ü ü ü ü ü ü ü

111 .556 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 

112 cm, stojánková armatura s funkčním 

boxem pod omítku, se zápachovou uzávěrkou 

pod omítku

ü ü ü ü ü ü ü

111 .558 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 

130 cm, nástěnná armatura s funkčním boxem 

pod omítku

ü ü ü ü ü ü ü

111 .561 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 

130 cm, nástěnná armatura s funkčním boxem 

pod omítku, se zápachovou uzávěrkou pod 

omítku

ü ü ü ü ü ü ü

ü Kompatibilní



31

Geberit Duofix
Instalační prvky

Montážní prvky pro umyvadla

Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro umyvadla
Geberit Česká republika, Stav: prosinec 2017

Geberit souprava 
pro kompletaci 
pro umyvadlo 

se zápachovou 
uzávěrkou pod omítku

Geberit Duofix 
upevnění pro umyvadla 

se vzdáleností 
upevnění 38–58 cm

Geberit Duofix 
souprava pro 

ukotvení do stěny pro 
jednotlivou montáž

Geberit Duofix 
souprava pro 

ukotvení do stěny pro 
jednotlivou montáž

Geberit Duofix příčný 
nosník zásuvný, pro 
upevnění opláštění

Geberit Duofix 
souprava pro 

ukotvení do stěny pro 
jednotlivou montáž, 
s příčným nosníkem 

zasouvatelná

Geberit Duofix příčný 
nosník zásuvný, pro 

upevnění na boční stěnu

Geberit Duofix souprava 
pro kotvení nohou k 

zadní stěně

Geberit Duofix montážní 
sada pro rozpěru stojiny 

50–57,5 cm

Geberit Duofix souprava 
prodloužení noh pro 

tloušťku podlahy 20–40 cm

Geberit Duofix V profil 
pro upevnění opláštění 

45° / 90°

Krycí deska pro 
umyvadlové armatury 

Geberit s funkčním boxem 
pod omítkou

Krycí deska pro umyvadlové 
armatury Geberit s funkčním 

boxem pod omítku a 
zápachovou uzávěrkou pod 

omítku

→ str. 66 → str. 71 → str. 65 → str. 66 → str. 67 → str. 70 → str. 67 → str. 72 → str. 71 → str. 71 → str. 70 → str. 317 → str. 317
111 .430 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 

112 cm, stojánková armatura
ü ü ü ü ü ü ü

111 .485 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 

82–98 cm, stojánková armatura
ü ü ü ü ü ü ü

111 .464 .00 .1

Geberit Duofix prvek příčného nosníku pro 

umyvadlo, stojánková armatura
ü

111 .437 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 

130 cm, nástěnná armatura na omítku
ü ü ü ü ü ü ü

111 .493 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 

112–130 cm, nástěnná armatura pod omítku
ü ü ü ü ü ü ü

111 .480 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 

112 cm, stojánková armatura, se zápachovou 

uzávěrkou pod omítku

ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .489 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 

82–98 cm, stojánková armatura, se 

zápachovou uzávěrkou pod omítku

ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .471 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 

112 cm, stojánková armatura
ü ü ü

111 .551 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 

112 cm, stojánková armatura s funkčním 

boxem pod omítku

ü ü ü ü ü ü ü

111 .556 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 

112 cm, stojánková armatura s funkčním 

boxem pod omítku, se zápachovou uzávěrkou 

pod omítku

ü ü ü ü ü ü ü

111 .558 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 

130 cm, nástěnná armatura s funkčním boxem 

pod omítku

ü ü ü ü ü ü ü

111 .561 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 

130 cm, nástěnná armatura s funkčním boxem 

pod omítku, se zápachovou uzávěrkou pod 

omítku

ü ü ü ü ü ü ü

ü Kompatibilní



32

Geberit Duofix
Instalační prvky
Montážní prvky pro umyvadla

Pol. č.
111.551.00.1

0

0−20

100

50

73

80

112

5–38

53+5–

R ½''

75

0

48

85

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro umyvadla → str. 30

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti
• K montáži umyvadel
• Pro umyvadlové armatury Geberit, stojánková montáž, s 

funkčním boxem pod omítku
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné

• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  
UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix

• Vzdálenost upevnění umyvadlo 5–38 cm
• Přívod vody vhodný pro MasterFix a MeplaFix
• Upevnění pro připojovací koleno výškově nastavitelné a zvukově 

izolované
• Krabice pod omítku pro umyvadlové armatury Geberit, stojánko-

vá montáž, s funkčním boxem pod omítku, předmontovaná
• Uzavírací jednotky integrované do krabice pod omítku
• Přívod vody na krabici pod omítku, dole
• Svorka pro připojení elektřiny pro přívod elektřiny v krabici pod 

omítku 

Rozsah dodávky
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 50 mm
• Těsnění ø 44 / 32 mm
• 2 závitové tyče M10
• Kryt pro hrubou montáž s víkem, pro krabici pod omítku
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 112 cm, stojánková armatura s funkčním boxem pod 
omítku



33

Geberit Duofix
Instalační prvky

Montážní prvky pro umyvadla

80

52

112

76

50

100

0-20

0

5-38

73

306

153

7

48

85

0

75

Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 112 cm, stojánková armatura

Pol. č.
111.430.00.1

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro umyvadla → str. 30

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti
• K montáži umyvadel
• Pro stojánkové armatury
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm

• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  

UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix
• Vzdálenost upevnění umyvadlo 5–38 cm
• Upevnění pro připojovací koleno výškově nastavitelné a zvukově 

izolované
• Deska pro připojení armatur výškově a hloubkově nastavitelná 

Rozsah dodávky
• 2 připojovací kolena Rp 1/2“ / R 1/2“, vhodná pro MF
• 2 zvukově izolační podložky
• 2 zvukově izolační pouzdra
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 50 mm
• Těsnění ø 44 / 32 mm
• 2 závitové tyče M10
• Upevňovací materiál 



34

Geberit Duofix
Instalační prvky
Montážní prvky pro umyvadla

Pol. č.
111.556.00.1

0

0−20

100

50

73

80

112

5–38

58+3–

R ½''

72

0

48

85

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro umyvadla → str. 30

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti
• Vhodný pro bezbariérové stavby
• K montáži umyvadel
• Pro umyvadlové armatury Geberit, stojánková montáž, s 

funkčním boxem pod omítku
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  

UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix

• Vzdálenost upevnění umyvadlo 5–38 cm
• Zápachová uzávěrka pod omítku s optimálním vedením proudění 

a vysokou samočisticí schopností
• Zápachová uzávěrka pod omítku při konečné montáži výškově 

nastavitelná ± 3 cm
• Krabice pro montáž do stěny s připojovací trubkou z PP, ø 50 mm
• Přívod vody vhodný pro MasterFix a MeplaFix
• Upevnění pro připojovací koleno výškově nastavitelné a zvukově 

izolované
• Krabice pod omítku pro umyvadlové armatury Geberit, stojánko-

vá montáž, s funkčním boxem pod omítku, předmontovaná
• Uzavírací jednotky integrované do krabice pod omítku
• Přívod vody na krabici pod omítku, dole
• Svorka pro připojení elektřiny pro přívod elektřiny v krabici pod 

omítku 

Rozsah dodávky
• Kryt pro hrubou montáž
• 2 závitové tyče M10
• Kryt pro hrubou montáž s víkem, pro krabici pod omítku
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 112 cm, stojánková armatura s funkčním boxem pod 
omítku, se zápachovou uzávěrkou pod omítku



35

Geberit Duofix
Instalační prvky

Montážní prvky pro umyvadla

Pol. č.
111.480.00.1

112

80

50

100

0-20

0

5-38

73

306

48

7

85

0

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro umyvadla → str. 30

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti
• Vhodný pro bezbariérové stavby
• K montáži umyvadel
• Pro stojánkové armatury
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné

• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  
UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix

• Vzdálenost upevnění umyvadlo 5–38 cm
• Zápachová uzávěrka pod omítku s optimálním vedením proudění 

a vysokou samočisticí schopností
• Zápachová uzávěrka pod omítku při konečné montáži výškově 

nastavitelná ± 3 cm
• Krabice pro montáž do stěny s připojovací trubkou z PP, ø 50 mm
• Upevnění pro připojovací koleno výškově nastavitelné a zvukově 

izolované
• Deska pro připojení armatur výškově a hloubkově nastavitelná 

Rozsah dodávky
• 2 připojovací kolena Rp 1/2“ / R 1/2“, vhodná pro MF
• 2 zvukově izolační podložky
• 2 zvukově izolační pouzdra
• Kryt pro hrubou montáž
• 2 závitové tyče M10
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 112 cm, stojánková armatura, se zápachovou 
uzávěrkou pod omítku



36

Geberit Duofix
Instalační prvky
Montážní prvky pro umyvadla

Pol. č.
111.471.00.1

80

52

112
76

50

100

0–20

0

5–38

73

306

153

7

0

48

85

75

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro umyvadla → str. 30

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži umyvadel
• Pro stojánkové armatury
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám nahoře otevřený
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Rám s umisťovacími otvory pro soupravu pro ukotvení do stěny 

Geberit Duofix pro instalační prvky s nahoře otevřeným rámem

• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Patní desky z plastu
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50
• Vzdálenost upevnění umyvadlo 5–38 cm
• Upevnění pro připojovací koleno výškově nastavitelné a zvukově 

izolované
• Deska pro připojení armatur výškově a hloubkově nastavitelná 

Rozsah dodávky
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 50 mm
• Těsnění ø 44 / 32 mm
• 2 závitové tyče M10
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 112 cm, stojánková armatura

52

80

98
(82)

76

50

0-20

0

5-38

73

306

153

7

48

75

85

0

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do částečně vysokých předstěnových instalací
• K montáži do částečně vysokých systémových stěn  

Geberit Duofix
• K montáži umyvadel
• Pro stojánkové armatury
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné konst-

rukce
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou

• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  

UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix
• Vzdálenost upevnění umyvadlo 5–38 cm
• Upevnění pro připojovací koleno výškově nastavitelné a zvukově 

izolované
• Deska pro připojení armatur výškově a hloubkově nastavitelná 

Rozsah dodávky
• 2 připojovací kolena Rp 1/2“ / R 1/2“, vhodná pro MF
• 2 zvukově izolační podložky
• 2 zvukově izolační pouzdra
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 50 mm
• Těsnění ø 44 / 32 mm
• 2 závitové tyče M10
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 82–98 cm, stojánková armatura



37

Geberit Duofix
Instalační prvky

Montážní prvky pro umyvadla

Pol. č.
111.485.00.1

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro umyvadla → str. 30

Pol. č.
111.489.00.1

80

98
(82)

50

0-20

0

5-38

73

306

48

7

85

0

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro umyvadla → str. 30

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do částečně vysokých předstěnových instalací
• K montáži do částečně vysokých systémových stěn  

Geberit Duofix
• Vhodný pro bezbariérové stavby
• K montáži umyvadel
• Pro stojánkové armatury
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné

• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  
UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix

• Vzdálenost upevnění umyvadlo 5–38 cm
• Zápachová uzávěrka pod omítku s optimálním vedením proudění 

a vysokou samočisticí schopností
• Zápachová uzávěrka pod omítku při konečné montáži výškově 

nastavitelná ± 3 cm
• Krabice pro montáž do stěny s připojovací trubkou z PP, ø 50 mm
• Upevnění pro připojovací koleno výškově nastavitelné a zvukově 

izolované
• Deska pro připojení armatur výškově a hloubkově nastavitelná 

Rozsah dodávky
• 2 připojovací kolena Rp 1/2“ / R 1/2“, vhodná pro MF
• 2 zvukově izolační podložky
• 2 zvukově izolační pouzdra
• Kryt pro hrubou montáž
• 2 závitové tyče M10
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 82–98 cm, stojánková armatura, se zápachovou 
uzávěrkou pod omítku



38

Geberit Duofix
Instalační prvky
Montážní prvky pro umyvadla

Pol. č.
111.464.00.1

50

50 6

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro umyvadla → str. 30

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži umyvadel
• Pro stojánkové armatury 

Vlastnosti
• Samonosný rám pozinkovaný
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Vzdálenost upevnění umyvadlo 5–38 cm
• Upevnění pro připojovací koleno výškově nastavitelné a zvukově 

izolované
• Deska pro připojení armatur výškově a hloubkově nastavitelná

• Těsnicí podložka samolepicí, s netkanou textilií
• Ochranná zátka pro jednorázovou tlakovou zkoušku se studenou 

vodou do max. 15 bar / 1500 kPa 

Rozsah dodávky
• 2 připojovací kolena Rp 1/2“ / R 1/2“, vhodná pro MF
• 2 těsnicí podložky
• 2 zvukově izolační podložky
• 2 zvukově izolační pouzdra
• 2 ochranné zátky
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 50 mm
• Těsnění ø 44 / 32 mm
• 2 závitové tyče M10
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix prvek příčného nosníku pro umyvadlo, stojánková armatura

Pol. č.
111.437.00.1

50

100

0-20

0

5-38

73

76

306

153

80

52

100-120

130

7

48

85

0

75

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro umyvadla → str. 30

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti
• K montáži umyvadel
• Pro armatury na omítku
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm

• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  

UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix
• Vzdálenost upevnění umyvadlo 5–38 cm
• Upevnění pro připojovací koleno výškově nastavitelné a zvukově 

izolované
• Deska pro připojení armatur výškově a hloubkově nastavitelná 

Rozsah dodávky
• 2 připojovací kolena Rp 1/2“ / R 1/2“, vhodná pro MF
• 2 zvukově izolační podložky
• 2 zvukově izolační pouzdra
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 50 mm
• Těsnění ø 44 / 32 mm
• 2 závitové tyče M10
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 130 cm, nástěnná armatura na omítku



39

Geberit Duofix
Instalační prvky

Montážní prvky pro umyvadla

Pol. č.
111.493.00.1

50

0-20

0

73

80

52

112-130

5-38

48

85

0

11

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro umyvadla → str. 30

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti
• K montáži umyvadel
• Pro armatury pod omítku
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Podpěry pozinkované

• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  

UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix
• Vzdálenost upevnění umyvadlo 5–38 cm
• Montážní deska z překližky, vodě odolná lepená
• Montážní deska výškově a hloubkově nastavitelná
• Upevnění pro připojovací koleno výškově nastavitelné a zvukově 

izolované 

Rozsah dodávky
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 50 mm
• Těsnění ø 44 / 32 mm
• 2 závitové tyče M10
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 112–130 cm, nástěnná armatura pod omítku



40

Geberit Duofix
Instalační prvky
Montážní prvky pro umyvadla

Pol. č.
111.558.00.1

0

0−20

100

50

73

80

130

5−38 20−25

53

R ½''

75

0

48

85

5

15–20

1–5

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro umyvadla → str. 30
• Krycí deska pro umyvadlové armatury Geberit s funkčním boxem pod omítkou → str. 317

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti
• K montáži umyvadel
• Pro umyvadlové armatury Geberit, nástěnná montáž, s funkčním 

boxem pod omítku
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  

UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix

• Vzdálenost upevnění umyvadlo 5–38 cm
• Deska pro připojení armatur výškově nastavitelná
• Upevnění pro nástěnnou armaturu předmontované
• Přívod vody vhodný pro MasterFix a MeplaFix
• Upevnění pro připojovací koleno výškově nastavitelné a zvukově 

izolované
• Krabice pod omítku pro umyvadlové armatury Geberit, nástěnná 

montáž, s funkčním boxem pod omítku, předmontovaná
• Připojovací trubky mezi krabicí pod omítku a upevnění pro 

nástěnnou armaturu předmontované
• Uzavírací jednotky integrované do krabice pod omítku
• Přívod vody na krabici pod omítku, dole
• Svorka pro připojení elektřiny pro přívod elektřiny v krabici pod 

omítku 

Rozsah dodávky
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 50 mm
• Těsnění ø 44 / 32 mm
• 2 závitové tyče M10
• Kryt pro hrubou montáž s víkem, pro krabici pod omítku
• Kryt pro hrubou montáž pro upevnění pro nástěnnou armaturu
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 130 cm, nástěnná armatura s funkčním boxem pod 
omítku



41

Geberit Duofix
Instalační prvky

Montážní prvky pro umyvadla

Pol. č.
111.561.00.1

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro umyvadla → str. 30
• Krycí deska pro umyvadlové armatury Geberit s funkčním boxem pod omítku a zápachovou uzávěrkou pod omítku → str. 317

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti
• Vhodný pro bezbariérové stavby
• K montáži umyvadel
• Pro umyvadlové armatury Geberit, nástěnná montáž, s funkčním 

boxem pod omítku
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  

UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix
• Vzdálenost upevnění umyvadlo 5–38 cm
• Deska pro připojení armatur výškově nastavitelná

• Upevnění pro nástěnnou armaturu předmontované
• Zápachová uzávěrka pod omítku s optimálním vedením proudění 

a vysokou samočisticí schopností
• Zápachová uzávěrka pod omítku při konečné montáži výškově 

nastavitelná ± 3 cm
• Krabice pro montáž do stěny s připojovací trubkou z PP, ø 50 mm
• Přívod vody vhodný pro MasterFix a MeplaFix
• Upevnění pro připojovací koleno výškově nastavitelné a zvukově 

izolované
• Krabice pod omítku pro umyvadlové armatury Geberit, nástěnná 

montáž, s funkčním boxem pod omítku, předmontovaná
• Připojovací trubky mezi krabicí pod omítku a upevnění pro 

nástěnnou armaturu předmontované
• Uzavírací jednotky integrované do krabice pod omítku
• Přívod vody na krabici pod omítku, dole
• Svorka pro připojení elektřiny pro přívod elektřiny v krabici pod 

omítku 

Rozsah dodávky
• Kryt pro hrubou montáž
• 2 závitové tyče M10
• Upevňovací materiál
• Kryt pro hrubou montáž s víkem, pro krabici pod omítku
• Kryt pro hrubou montáž pro upevnění pro nástěnnou armaturu 

Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 130 cm, nástěnná armatura s funkčním boxem pod 
omítku, se zápachovou uzávěrkou pod omítku



42

Geberit Duofix
Instalační prvky
Montážní prvky pro bidety

Pol. č.
111.510.00.1

Pol. č.
111.534.00.1

10-13

29-36

112

50

100

0-20

0

73

18/23

15/32

48

75

4

0

0-20

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• Pro závěsné bidety se stojánkovou armaturou
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám nahoře otevřený
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Rám s umisťovacími otvory pro soupravu pro ukotvení do stěny 

Geberit Duofix pro instalační prvky s nahoře otevřeným rámem

• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Vzdálenost upevnění závěsný bidet 18 nebo 23 cm
• Upevnění bidetu výškově nastavitelné
• Patní desky z plastu
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50
• Upevnění pro připojovací koleno výškově nastavitelné a zvukově 

izolované
• Upevnění armatur nastavitelná na hloubku a výšku 

Rozsah dodávky
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 50 mm
• Těsnění ø 44 / 32 mm
• 2 závitové tyče M12
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro bidet, 112 cm, univerzální

Montážní prvky pro bidety

112

50

100

0–20

0

7

18/23
8–38

48

10

0-20

4

0

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti
• Pro závěsné bidety se stojánkovou armaturou
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné

• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  
UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix

• Vzdálenost upevnění závěsný bidet 18 nebo 23 cm
• Upevnění bidetu výškově nastavitelné
• Upevnění pro připojovací koleno výškově nastavitelné a zvukově 

izolované
• Upevnění armatur nastavitelná na šířku a výšku
• Ochranná zátka pro jednorázovou tlakovou zkoušku se studenou 

vodou do max. 15 bar / 1500 kPa 

Rozsah dodávky
• 2 připojovací kolena Rp 1/2“ / R 1/2“, vhodná pro MF
• 2 zvukově izolační podložky
• 2 zvukově izolační pouzdra
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 50 mm
• Těsnění ø 44 / 32 mm
• 2 ochranné zátky
• 2 závitové tyče M12
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro bidet, 112 cm, univerzální



43

Geberit Duofix
Instalační prvky

Montážní prvky pro bidety

Pol. č.
111.535.00.1

98

50

0–20

0

7

18/23

8–38

48

10

0-20

4

0

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do částečně vysokých předstěnových instalací
• K montáži do částečně vysokých systémových stěn  

Geberit Duofix
• Pro závěsné bidety se stojánkovou armaturou
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  

UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix

• Vzdálenost upevnění závěsný bidet 18 nebo 23 cm
• Upevnění bidetu výškově nastavitelné
• Upevnění pro připojovací koleno výškově nastavitelné a zvukově 

izolované
• Upevnění armatur nastavitelná na šířku a výšku
• Ochranná zátka pro jednorázovou tlakovou zkoušku se studenou 

vodou do max. 15 bar / 1500 kPa 

Rozsah dodávky
• 2 připojovací kolena Rp 1/2“ / R 1/2“, vhodná pro MF
• 2 zvukově izolační podložky
• 2 zvukově izolační pouzdra
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 50 mm
• Těsnění ø 44 / 32 mm
• 2 ochranné zátky
• 2 závitové tyče M12
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro bidet, 98 cm, univerzální

Pol. č.
111.515.00.1

82

50

0-20

0

73

18/23

8-38

48

10

0-20

4

0

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do částečně vysokých předstěnových instalací
• K montáži do částečně vysokých systémových stěn  

Geberit Duofix
• Pro závěsné bidety se stojánkovou armaturou
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  

UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix

• Vzdálenost upevnění závěsný bidet 18 nebo 23 cm
• Upevnění bidetu výškově nastavitelné
• Upevnění pro připojovací koleno výškově nastavitelné a zvukově 

izolované
• Upevnění armatur nastavitelná na šířku a výšku
• Ochranná zátka pro jednorázovou tlakovou zkoušku se studenou 

vodou do max. 15 bar / 1500 kPa 

Rozsah dodávky
• 2 připojovací kolena Rp 1/2“ / R 1/2“, vhodná pro MF
• 2 zvukově izolační podložky
• 2 zvukově izolační pouzdra
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 50 mm
• Těsnění ø 44 / 32 mm
• 2 ochranné zátky
• 2 závitové tyče M12
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro bidet, 82 cm, univerzální



44

Geberit Duofix
Instalační prvky
Montážní prvky pro pisoáry

Montážní prvky pro pisoáry

Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro pisoáry
Geberit Česká republika, Stav: prosinec 2017

Ovládání 
splachování pisoárů 

s elektronickým 
ovládáním 

splachování, 
napájení ze sítě

Ovládání 
splachování pisoárů 

s elektronickým 
ovládáním 

splachování, 
napájení z baterie

Ovládání 
splachování pisoárů 

s pneumatickým 
ovládáním

Ovládání 
splachování pisoárů 

s elektronickým 
ovládáním 

splachování, 
napájení ze sítě, 
skryté, Universal

Příčník s přívodem 
vody Geberit pro 

pisoár s ostřikovací 
hlavicí

Geberit Duofix 
souprava pro 

ukotvení do stěny 
pro jednotlivou 

montáž

Geberit Duofix 
souprava pro 

ukotvení do stěny 
pro jednotlivou 

montáž

Geberit Duofix příčný 
nosník zásuvný, pro 
upevnění opláštění

Geberit Duofix souprava 
pro ukotvení do stěny 

pro jednotlivou montáž, 
s příčným nosníkem 

zasouvatelná

Geberit Duofix příčný 
nosník zásuvný, pro 

upevnění na boční stěnu

Geberit Duofix souprava 
pro kotvení nohou k zadní 

stěně

Geberit Duofix montážní 
sada pro rozpěru stojiny 

50–57,5 cm

Geberit Duofix souprava 
prodloužení noh pro 

tloušťku podlahy  
20–40 cm

Geberit Duofix V profil 
pro upevnění opláštění 

45° / 90°

→ str. 228 → str. 236 → str. 242 → str. 228 → str. 70 → str. 65 → str. 66 → str. 67 → str. 70 → str. 67 → str. 72 → str. 71 → str. 71 → str. 70
111 .616 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro 

pisoár, 112–130 cm, univerzální
ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .676 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro 

pisoár, 112–130 cm, univerzální, pro 

ostřikovací hlavici

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .617 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek 

pro pisoár, 98 cm, univerzální, pro 

ovládání shora

ü ü ü ü ü ü ü

111 .689 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro 

pisoár, 112–130 cm, univerzální, 

pro skryté ovládání splachování 

pisoáru

ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .686 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro 

pisoár, 112–130 cm, univerzální, pro 

ovládání splachování na omítku

ü ü ü ü ü ü

111 .695 .11 .5

Geberit Duofix montážní prvek pro 

pisoár, 112–130 cm, univerzální, pro 

ovládání splachování pisoárů Basic

ü

111 .695 .46 .5

Geberit Duofix montážní prvek pro 

pisoár, 112–130 cm, univerzální, pro 

ovládání splachování pisoárů Basic

ü

ü Kompatibilní



45

Geberit Duofix
Instalační prvky

Montážní prvky pro pisoáry

Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro pisoáry
Geberit Česká republika, Stav: prosinec 2017

Ovládání 
splachování pisoárů 

s elektronickým 
ovládáním 

splachování, 
napájení ze sítě

Ovládání 
splachování pisoárů 

s elektronickým 
ovládáním 

splachování, 
napájení z baterie

Ovládání 
splachování pisoárů 

s pneumatickým 
ovládáním

Ovládání 
splachování pisoárů 

s elektronickým 
ovládáním 

splachování, 
napájení ze sítě, 
skryté, Universal

Příčník s přívodem 
vody Geberit pro 

pisoár s ostřikovací 
hlavicí

Geberit Duofix 
souprava pro 

ukotvení do stěny 
pro jednotlivou 

montáž

Geberit Duofix 
souprava pro 

ukotvení do stěny 
pro jednotlivou 

montáž

Geberit Duofix příčný 
nosník zásuvný, pro 
upevnění opláštění

Geberit Duofix souprava 
pro ukotvení do stěny 

pro jednotlivou montáž, 
s příčným nosníkem 

zasouvatelná

Geberit Duofix příčný 
nosník zásuvný, pro 

upevnění na boční stěnu

Geberit Duofix souprava 
pro kotvení nohou k zadní 

stěně

Geberit Duofix montážní 
sada pro rozpěru stojiny 

50–57,5 cm

Geberit Duofix souprava 
prodloužení noh pro 

tloušťku podlahy  
20–40 cm

Geberit Duofix V profil 
pro upevnění opláštění 

45° / 90°

→ str. 228 → str. 236 → str. 242 → str. 228 → str. 70 → str. 65 → str. 66 → str. 67 → str. 70 → str. 67 → str. 72 → str. 71 → str. 71 → str. 70
111 .616 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro 

pisoár, 112–130 cm, univerzální
ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .676 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro 

pisoár, 112–130 cm, univerzální, pro 

ostřikovací hlavici

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .617 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek 

pro pisoár, 98 cm, univerzální, pro 

ovládání shora

ü ü ü ü ü ü ü

111 .689 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro 

pisoár, 112–130 cm, univerzální, 

pro skryté ovládání splachování 

pisoáru

ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .686 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro 

pisoár, 112–130 cm, univerzální, pro 

ovládání splachování na omítku

ü ü ü ü ü ü

111 .695 .11 .5

Geberit Duofix montážní prvek pro 

pisoár, 112–130 cm, univerzální, pro 

ovládání splachování pisoárů Basic

ü

111 .695 .46 .5

Geberit Duofix montážní prvek pro 

pisoár, 112–130 cm, univerzální, pro 

ovládání splachování pisoárů Basic

ü

ü Kompatibilní



46

Geberit Duofix
Instalační prvky
Montážní prvky pro pisoáry

Pol. č.
111.616.00.1

112-130

17-37

max. 65

0-20

0

min. 9

12-32

73

50

75-33

R1/2

48

75 9

100-118 

0

0-20

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro pisoáry → str. 45

• Pro pisoáry s ostřikovací hlavicí je navíc potřeba přítoková příčka Geberit pro pisoár (pol. č. 242.042.00.1)

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti
• K montáži pisoárů
• K montáži ovládání splachování pisoárů Geberit (od roku výroby 

2009)
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  

UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix
• Výška prvku přizpůsobitelná pisoáru, 112–130 cm
• Univerzální krabice pod omítku pro ovládání splachování pisoárů 

Geberit
• Svorka pro připojení elektřiny pro přívod elektřiny v krabici pod 

omítku
• Přívod vody vpravo na krabici pod omítku
• Přívod vody vhodný pro MasterFix a MeplaFix
• Nástěnka k montáži bez nářadí
• Uzavírací ventil s regulací, předmontovaný
• Se zabudovanou trubkovou chráničkou k vyplachování potrubí

• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor 10,5 x 10,5 cm s  
možností zkrácení bez nářadí

• Přívodní hadice ohýbatelná
• Přívodní hadice s vedením k zabránění stojící vodě
• Upevnění pro přívod ø 32 mm výškově nastavitelné
• Upevnění pro připojovací koleno výškově nastavitelné a zvukově 

izolované
• Upevnění pisoárů M8, nastavitelná na šířku a výšku
• Příčné nosníky s označením středu, nastavitelné bez nářadí
• Dodatečné upevnění pro pisoár s příslušenstvím možné
• S příslušenstvím přestavitelné na pisoáry s ostřikovací hlavicí 

Technické informace
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního plynu 300 kPa
Maximální teplota vody 30 °C
Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0,3 l/s
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,24 l/s

Rozsah dodávky
• Nástěnka R 1/2“
• Kryt pro hrubou montáž s víkem
• Připojovací trubka mezi přívodem ø 32 mm a pisoárem, s  

těsněním na pisoáru
• Ochranná zátka
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 63 / 50 mm
• Ochranné víčko
• Těsnění ø 57 / 50 mm
• Zápachová uzávěrka pro pisoár ø 50 mm, s těsněním na pisoár
• 2 závitové tyče M8
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro pisoár, 112–130 cm, univerzální



47

Geberit Duofix
Instalační prvky

Montážní prvky pro pisoáry

Pol. č.
111.676.00.1

73

50

R½

0−20

0

112−130

12−32

17−37

75−33

≥ 9

≤ 65

R1/2

0

70

75

48

100−118

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro pisoáry → str. 45

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti
• K montáži pisoárů
• Pro pisoáry Geberit Preda
• Pro pisoáry Geberit Selva
• K montáži ovládání splachování pisoárů Geberit (od roku výroby 

2009)
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  

UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix
• Výška prvku přizpůsobitelná pisoáru, 112–130 cm
• Připojovací polohy pro pisoár Geberit Preda nastavené
• Univerzální krabice pod omítku pro ovládání splachování pisoárů 

Geberit
• Svorka pro připojení elektřiny pro přívod elektřiny v krabici pod 

omítku
• Přívod vody vpravo na krabici pod omítku
• Přívod vody vhodný pro MasterFix a MeplaFix

• Nástěnka k montáži bez nářadí
• Uzavírací ventil s regulací, předmontovaný
• Se zabudovanou trubkovou chráničkou k vyplachování potrubí
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor 10,5 x 10,5 cm s  

možností zkrácení bez nářadí
• Přívodní hadice ohýbatelná
• Přívodní hadice s vedením k zabránění stojící vodě
• Upevnění pro přívod Rp 1/2“ výškově a stranově nastavitelné
• Upevnění pro připojovací koleno výškově nastavitelné a zvukově 

izolované
• Upevnění pisoárů M8, nastavitelná na šířku a výšku
• Příčné nosníky s označením středu, nastavitelné bez nářadí
• Označení připojovacích poloha pro pisoár Geberit Preda a Selva
• Dodatečné upevnění pro pisoár s příslušenstvím možné 

Technické informace
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního plynu 300 kPa
Maximální teplota vody 30 °C
Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0,3 l/s
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,24 l/s

Rozsah dodávky
• Nástěnka R 1/2“
• Kryt pro hrubou montáž s víkem
• Ochranná zátka
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 63 / 50 mm
• Ochranné víčko
• Těsnění ø 57 / 50 mm
• Zápachová uzávěrka pro pisoár ø 50 mm, s těsněním na pisoár
• 2 závitové tyče M8
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro pisoár, 112–130 cm, univerzální, pro ostřikovací hlavici



48

Geberit Duofix
Instalační prvky
Montážní prvky pro pisoáry

Pol. č.
111.689.00.1

112-130

0-20

0

73

50

75-33

R1/2max. 81
min. 31

48

75 9

0

0-20

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro pisoáry → str. 45

• Pro pisoáry s ostřikovací hlavicí je navíc potřeba přítoková příčka Geberit pro pisoár (pol. č. 242.042.00.1)

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti
• K montáži pisoárů
• Pro ovládání splachování pisoárů Geberit pro skrytou montáž, 

odolný proti vandalům
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  

UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix
• Výška prvku přizpůsobitelná pisoáru, 112–130 cm
• Univerzální krabice pod omítku pro ovládání splachování pisoárů 

Geberit
• Svorka pro připojení elektřiny pro přívod elektřiny v krabici pod 

omítku
• Přívod vody vpravo na krabici pod omítku
• Přívod vody vhodný pro MasterFix a MeplaFix
• Nástěnka k montáži bez nářadí
• Uzavírací ventil s regulací, předmontovaný
• Se zabudovanou trubkovou chráničkou k vyplachování potrubí

• Kryt servisního otvoru za pisoárem
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor 10,5 x 10,5 cm s  

možností zkrácení bez nářadí
• Ohýbatelná přívodní hadice s vedením a zabudovaným zpětným 

ventilem
• Vybaven trubkovou chráničkou pro připojení senzoru k  

zápachové uzávěrka ovládání splachování pisoárů
• Upevnění pro přívod ø 32 mm výškově nastavitelné
• Upevnění pro připojovací koleno výškově nastavitelné a zvukově 

izolované
• Upevnění pisoárů M8, nastavitelná na šířku a výšku
• Příčné nosníky s označením středu, nastavitelné bez nářadí
• Dodatečné upevnění pro pisoár s příslušenstvím možné
• S příslušenstvím přestavitelné na pisoáry s ostřikovací hlavicí 

Technické informace
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního plynu 300 kPa
Maximální teplota vody 30 °C
Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0,3 l/s
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,24 l/s

Rozsah dodávky
• Nástěnka R 1/2“
• Kryt pro hrubou montáž s víkem
• Ochranná zátka
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 63 / 50 mm
• Těsnění ø 57 / 50 mm
• Ochranné víčko
• 2 závitové tyče M8
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro pisoár, 112–130 cm, univerzální, pro skryté ovládání splachování 
pisoáru



49

Geberit Duofix
Instalační prvky

Montážní prvky pro pisoáry

Pol. č.
111.686.00.1

73

50

R½

0−20

0

112−130

75−33

0

70

75

48

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro pisoáry → str. 45

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti
• K montáži pisoárů s integrovaným ovládáním
• K montáži pisoárů bez vody
• Pro pisoáry Geberit Preda
• Pro pisoáry Geberit Selva
• Pro ovládání splachování na omítku
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné

• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  
UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix

• Výška prvku přizpůsobitelná pisoáru, 112–130 cm
• Připojovací polohy pro pisoár Geberit Preda nastavené
• Upevnění pro přívod Rp 1/2“ výškově a stranově nastavitelné
• Upevnění pro připojovací koleno výškově nastavitelné a zvukově 

izolované
• Upevnění pisoárů M8, nastavitelná na šířku a výšku
• Příčné nosníky s označením středu, nastavitelné bez nářadí
• Označení připojovacích poloha pro pisoár Geberit Preda a Selva
• Dodatečné upevnění pro pisoár s příslušenstvím možné
• Ochranná zátka pro jednorázovou tlakovou zkoušku se studenou 

vodou do max. 15 bar / 1500 kPa 

Rozsah dodávky
• Přívod vody Rp 1/2“ / R 1/2“, vhodné pro MF
• Ochranná zátka
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 63 / 50 mm
• Ochranné víčko
• Těsnění ø 57 / 50 mm
• Zápachová uzávěrka pro pisoár ø 50 mm, s těsněním na pisoár
• 2 závitové tyče M8
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro pisoár, 112–130 cm, univerzální, pro ovládání splachování na 
omítku



50

Geberit Duofix
Instalační prvky
Montážní prvky pro pisoáry

Pol. č.
111.617.00.1

98

0-20

0

73

50

R1/2
155-295

max. 585

75-33

48

16

98

0

0-20

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro pisoáry → str. 45

• Pro pisoáry s ostřikovací hlavicí je navíc potřeba přítoková příčka Geberit pro pisoár (pol. č. 242.042.00.1)

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do částečně vysokých předstěnových instalací
• K montáži do částečně vysokých systémových stěn  

Geberit Duofix
• K montáži pisoárů
• K montáži pneumatických ovládání splachování pisoárů  

Geberit (od roku výroby 2009)
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  

UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix
• Univerzální krabice pod omítku pro ovládání splachování pisoárů 

Geberit
• Přívod vody vpravo na krabici pod omítku
• Přívod vody vhodný pro MasterFix a MeplaFix
• Nástěnka k montáži bez nářadí
• Uzavírací ventil s regulací, předmontovaný
• Se zabudovanou trubkovou chráničkou k vyplachování potrubí
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor 10,5 x 10,5 cm s  

možností zkrácení bez nářadí

• Přívodní hadice ohýbatelná
• Přívodní hadice s vedením k zabránění stojící vodě
• Upevnění pro přívod ø 32 mm výškově nastavitelné
• Upevnění pro připojovací koleno výškově nastavitelné a zvukově 

izolované
• Upevnění pisoárů M8, nastavitelná na šířku a výšku
• Příčné nosníky s označením středu, nastavitelné bez nářadí
• Dodatečné upevnění pro pisoár s příslušenstvím možné
• S příslušenstvím přestavitelné na pisoáry s ostřikovací hlavicí 

Technické informace
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního plynu 300 kPa
Maximální teplota vody 30 °C
Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0,3 l/s
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,24 l/s

Rozsah dodávky
• Nástěnka R 1/2“
• Kryt pro hrubou montáž s víkem
• Připojovací trubka mezi přívodem ø 32 mm a pisoárem, s  

těsněním na pisoáru
• Ochranná zátka
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 63 / 50 mm
• Ochranné víčko
• Těsnění ø 57 / 50 mm
• Zápachová uzávěrka pro pisoár ø 50 mm, s těsněním na pisoár
• 2 závitové tyče M8
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro pisoár, 98 cm, univerzální, pro ovládání shora



51

Geberit Duofix
Instalační prvky

Montážní prvky pro pisoáry

50

130

13−30

26−38

0-20

0

100

73

R½

75−33

75 10

100−117

0

0-20

48

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži pisoárů
• K montáži ovládání splachování pisoárů Geberit Basic (od roku 

výroby 2013)
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm
• Nevhodný pro pisoáry s ostřikovací hlavicí 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám nahoře otevřený
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné konst-

rukce
• Rám s umisťovacími otvory pro soupravu pro ukotvení do stěny 

Geberit Duofix pro instalační prvky s nahoře otevřeným rámem
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a UW 

75 a do systémových profilů Geberit Duofix
• Upevnění pro přívod ø 32 mm výškově nastavitelné
• Upevnění pro připojovací koleno výškově nastavitelné a zvukově 

izolované
• Upevnění pisoárů M8, nastavitelná na šířku a výšku 

Technické informace
Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0,3 l/s
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,18 l/s
Výpočtový průtok 0,22 l/s
Doba proplachování, rozsah nastavení 1–15 s
Doba proplachování, nastavení ve výrobě 7 s

Rozsah dodávky
• Nástěnka R 1/2“
• Kryt pro hrubou montáž
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 63 / 50 mm
• Těsnění ø 57 / 50 mm
• Zápachová uzávěrka pro pisoár ø 50 mm, s těsněním na pisoár
• Připojovací trubka mezi přívodem ø 32 mm a pisoárem, s těs-

něním na pisoáru
• Souprava pro hrubou montáž pro ovládání splachování pisoárů s 

uzavíracím ventilem
• Souprava pro kompletaci pro ovládání splachování pisoárů 

Geberit, elektronické
• Upevňovací materiál pro pisoár
• 2 závitové tyče M8
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro pisoár, 112–130 cm, univerzální, pro ovládání splachování 
pisoárů Basic

Pol. č. Povrch/barva
111.695.11.5 Alpská bílá
111.695.46.5 Pochromovaná matná

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro pisoáry → str. 45



52

Geberit Duofix
Instalační prvky
Montážní prvky pro sprchy s odtokem ve stěně

Montážní prvky pro sprchy s odtokem ve stěně

Pol. č.
111.581.00.1

50

130

100

65–9

73

35

0

100

48

11

0

11

86

355355

Lze objednat dodatečně
• Souprava pro kompletaci

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro sprchy a vany → str. 56
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, z plastu → str. 284
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, z nerezové oceli → str. 284
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, z nerezové oceli, přišroubovatelná → str. 284
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, umožňující obložení, bez rámečku → str. 285
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, umožňující obložení, vícedílná → str. 285
• Sběrný profil, ke sprchovému odtoku ve stěně Geberit → str. 285
• Geberit připojení vany pro sprchový odtok ve stěně → str. 286
• Geberit sprchová deska umožňující obložení, se spádem do V → str. 286
• Geberit základní těleso pod omítku HANSAVAROX, s uzávěry
• Geberit Duofix souprava pro ukotvení do stěny pro jednotlivou montáž → str. 65
• Geberit Duofix příčný nosník zásuvný, pro upevnění na boční stěnu → str. 67
• Geberit Duofix souprava pro kotvení nohou k zadní stěně → str. 72
• Geberit Duofix montážní sada pro rozpěru stojiny 50–57,5 cm → str. 71
• Geberit Duofix souprava prodloužení noh pro tloušťku podlahy 20–40 cm → str. 71

• Podlahové dlaždice z přírodního kamene mohou v rozsahu sprchy změnit barvu.

Účely použití
• Pro domovní koupelny
• K zachycení odpadní vody jedné samostatné sprchové hlavice
• K montáži při velice malé tloušťce podlahy
• K odvodnění sprch v úrovni podlahy
• Pro výšky mazaniny ≥ 65 mm na vstupu
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• Pro armatury pod omítku nebo pod omítku
• Pro nástěnné armatury pod omítku
• Pro sdružené izolace
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti 

Vlastnosti
• Výška vodního uzávěru jen 30 mm se liší od požadavků normy 

EN 1253
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Těsnicí úroveň pro napojení těsnění bez pnutí nastavitelná
• Integrovaná těsnící netkaná textilie
• Těsnicí netkaná textilie s obvodovým přesahem 10 cm, pro 

napojení těsnicích systémů
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné konst-

rukce

• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a do 

systémových profilů Geberit Duofix
• Montážní deska z překližky, vodě odolná lepená
• Montážní deska výškově a hloubkově nastavitelná
• Nastavitelná výška vtoku zápachové uzávěrky
• Tloušťka opláštění 10–40 mm
• Tloušťka podlahové dlažby 2–26 mm
• Tloušťka stěnového obkladu 2–35 mm
• Odtokové připojení boční
• Těsnicí podložka samolepicí, s netkanou textilií 

Technické informace
Průtočná kapacita 0,4 l/s
Výška vodního uzávěru 30 mm

Rozsah dodávky
• Připojovací trubka z PE-HD, ø 40 mm
• Připojovací koleno Rp 1/2“ / R 1/2“, vhodné pro MF
• Těsnicí podložka
• Zvukově izolační podložka
• Zvukově izolační pouzdro
• Ochranná zátka
• Ochranný kryt s integrovaným vtokovým plechem
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro sprchu, 130 cm, s odtokem ve stěně, nástěnná armatura pod 
omítku, pro výšku mazaniny na vstupu 65–90 mm



53

Geberit Duofix
Instalační prvky

Montážní prvky pro sprchy s odtokem ve stěně

50

130

5

100

9–20

73

0

100

48

11

125

0

86

355355

Účely použití
• Pro domovní koupelny
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• Pro armatury pod omítku nebo pod omítku
• Pro nástěnné armatury pod omítku
• Pro sdružené izolace
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti
• K odvodnění sprch v úrovni podlahy
• Pro výšky mazaniny ≥ 90 mm na vstupu 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 1253-3
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Těsnicí úroveň pro napojení těsnění bez pnutí nastavitelná
• Těsnicí podložka samolepicí, s netkanou textilií
• Integrovaná těsnící netkaná textilie
• Těsnicí netkaná textilie s obvodovým přesahem 10 cm, pro 

napojení těsnicích systémů
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné konst-

rukce

• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a do 

systémových profilů Geberit Duofix
• Montážní deska z překližky, vodě odolná lepená
• Montážní deska výškově a hloubkově nastavitelná
• Nastavitelná výška vtoku zápachové uzávěrky
• Tloušťka opláštění 10–40 mm
• Tloušťka podlahové dlažby 2–26 mm
• Tloušťka stěnového obkladu 2–35 mm
• Odtokové připojení boční 

Technické informace
Průtočná kapacita 0,8 l/s
Výška vodního uzávěru 50 mm

Rozsah dodávky
• Připojovací trubka z PE-HD, ø 50 mm
• Připojovací koleno Rp 1/2“ - R 1/2“, vhodné pro MF
• Těsnicí podložka
• Zvukově izolační podložka
• Zvukově izolační pouzdro
• Ochranná zátka
• Ochranný kryt s integrovaným vtokovým plechem
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro sprchu, 130 cm, s odtokem ve stěně, nástěnná armatura pod 
omítku, pro výšku mazaniny na vstupu 90–200 mm

Pol. č.
111.580.00.1

Lze objednat dodatečně
• Souprava pro kompletaci

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro sprchy a vany → str. 56
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, z plastu → str. 284
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, z nerezové oceli → str. 284
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, z nerezové oceli, přišroubovatelná → str. 284
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, umožňující obložení, bez rámečku → str. 285
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, umožňující obložení, vícedílná → str. 285
• Sběrný profil, ke sprchovému odtoku ve stěně Geberit → str. 285
• Geberit připojení vany pro sprchový odtok ve stěně → str. 286
• Geberit sprchová deska umožňující obložení, se spádem do V → str. 286
• Geberit základní těleso pod omítku HANSAVAROX, s uzávěry
• Geberit Duofix souprava pro ukotvení do stěny pro jednotlivou montáž → str. 65
• Geberit Duofix příčný nosník zásuvný, pro upevnění na boční stěnu → str. 67
• Geberit Duofix souprava pro kotvení nohou k zadní stěně → str. 72
• Geberit Duofix montážní sada pro rozpěru stojiny 50–57,5 cm → str. 71
• Geberit Duofix souprava prodloužení noh pro tloušťku podlahy 20–40 cm → str. 71

• Podlahové dlaždice z přírodního kamene mohou v rozsahu sprchy změnit barvu.



54

Geberit Duofix
Instalační prvky
Montážní prvky pro sprchy s odtokem ve stěně

Pol. č.
111.593.00.1

50

65–9

73

35 0

48

11

50
86

355355

Lze objednat dodatečně
• Souprava pro kompletaci

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro sprchy a vany → str. 56
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, z plastu → str. 284
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, z nerezové oceli → str. 284
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, z nerezové oceli, přišroubovatelná → str. 284
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, umožňující obložení, bez rámečku → str. 285
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, umožňující obložení, vícedílná → str. 285
• Sběrný profil, ke sprchovému odtoku ve stěně Geberit → str. 285
• Geberit připojení vany pro sprchový odtok ve stěně → str. 286
• Geberit sprchová deska umožňující obložení, se spádem do V → str. 286
• Geberit Duofix souprava pro ukotvení do stěny pro jednotlivou montáž → str. 65
• Geberit Duofix souprava pro kotvení nohou k zadní stěně → str. 72
• Geberit Duofix montážní sada pro rozpěru stojiny 50–57,5 cm → str. 71

• Podlahové dlaždice z přírodního kamene mohou v rozsahu sprchy změnit barvu.

Účely použití
• Pro domovní koupelny
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti
• K odvodnění sprch v úrovni podlahy
• Pro sdružené izolace
• K zachycení odpadní vody jedné samostatné sprchové hlavice
• K montáži při velice malé tloušťce podlahy
• Pro výšky mazaniny ≥ 65 mm na vstupu 

Vlastnosti
• Výška vodního uzávěru jen 30 mm se liší od požadavků normy 

EN 1253
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné konst-

rukce
• Podpěry s protiskluzovou úpravou

• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a do 

systémových profilů Geberit Duofix
• Nastavitelná výška vtoku zápachové uzávěrky
• Tloušťka opláštění 10–40 mm
• Tloušťka podlahové dlažby 2–26 mm
• Tloušťka stěnového obkladu 2–35 mm
• Těsnicí úroveň pro napojení těsnění bez pnutí nastavitelná
• Odtokové připojení boční
• Integrovaná těsnící netkaná textilie
• Těsnicí netkaná textilie s obvodovým přesahem 10 cm, pro 

napojení těsnicích systémů 

Technické informace
Průtočná kapacita 0,4 l/s
Výška vodního uzávěru 30 mm

Rozsah dodávky
• Připojovací trubka z PE-HD, ø 40 mm
• Ochranný kryt s integrovaným vtokovým plechem
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro sprchu, 50 cm, s odtokem ve stěně, pro výšku mazaniny na 
vstupu 65–90 mm



55

Geberit Duofix
Instalační prvky

Montážní prvky pro sprchy s odtokem ve stěně

Pol. č.
111.591.00.1

50

5

9–20

73

0

48

125

50
86

355355

Lze objednat dodatečně
• Souprava pro kompletaci

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro sprchy a vany → str. 56
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, z plastu → str. 284
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, z nerezové oceli → str. 284
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, z nerezové oceli, přišroubovatelná → str. 284
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, umožňující obložení, bez rámečku → str. 285
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, umožňující obložení, vícedílná → str. 285
• Sběrný profil, ke sprchovému odtoku ve stěně Geberit → str. 285
• Geberit připojení vany pro sprchový odtok ve stěně → str. 286
• Geberit sprchová deska umožňující obložení, se spádem do V → str. 286
• Geberit Duofix souprava pro ukotvení do stěny pro jednotlivou montáž → str. 65
• Geberit Duofix souprava pro kotvení nohou k zadní stěně → str. 72
• Geberit Duofix montážní sada pro rozpěru stojiny 50–57,5 cm → str. 71

• Podlahové dlaždice z přírodního kamene mohou v rozsahu sprchy změnit barvu.

Účely použití
• Pro domovní koupelny
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně vysok-

ých nebo vysokých na výšku místnosti
• K odvodnění sprch v úrovni podlahy
• Pro výšky mazaniny ≥ 90 mm na vstupu
• Pro sdružené izolace 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 1253-3
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné konst-

rukce
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné

• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a do 
systémových profilů Geberit Duofix

• Nastavitelná výška vtoku zápachové uzávěrky
• Tloušťka opláštění 10–40 mm
• Tloušťka podlahové dlažby 2–26 mm
• Tloušťka stěnového obkladu 2–35 mm
• Těsnicí úroveň pro napojení těsnění bez pnutí nastavitelná
• Odtokové připojení boční
• Integrovaná těsnící netkaná textilie
• Těsnicí netkaná textilie s obvodovým přesahem 10 cm, pro 

napojení těsnicích systémů 

Technické informace
Průtočná kapacita 0,8 l/s
Výška vodního uzávěru 50 mm

Rozsah dodávky
• Připojovací trubka z PE-HD, ø 50 mm
• Ochranný kryt s integrovaným vtokovým plechem
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro sprchu, 50 cm, s odtokem ve stěně, pro výšku mazaniny na 
vstupu 90–200 mm



56

Geberit Duofix
Instalační prvky
Montážní prvky pro sprchy a vany

Montážní prvky pro sprchy a vany
Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro sprchy a vany
Geberit Česká republika, Stav: prosinec 2017

Příslušenství pro odtoky 
ve stěně

Geberit Duofix souprava 
pro ukotvení do stěny pro 

jednotlivou montáž

Geberit Duofix příčný 
nosník zásuvný, pro 

upevnění na boční stěnu

Geberit Duofix souprava 
pro kotvení nohou k zadní 

stěně

Geberit Duofix montážní 
sada pro rozpěru stojiny 

50–57,5 cm

Geberit Duofix souprava 
prodloužení noh pro 

tloušťku podlahy  
20–40 cm

→ str. 284 → str. 65 → str. 67 → str. 72 → str. 71 → str. 71
111 .740 .00 .1

Geberit Duofix montážní 

prvek pro sprchu a vanu, 

98–112 cm, nástěnná 

armatura na omítku

ü ü ü ü ü

111 .780 .00 .1

Geberit Duofix montážní 

prvek pro sprchu a vanu, 

98–112 cm, nástěnná 

armatura pod omítku

ü ü ü ü ü

111 .580 .00 .1

Geberit Duofix montážní 

prvek pro sprchu, 130 

cm, s odtokem ve stěně, 

nástěnná armatura pod 

omítku, pro výšku mazaniny 

na vstupu 90–200 mm

ü ü ü ü ü ü

111 .581 .00 .1

Geberit Duofix montážní 

prvek pro sprchu, 130 

cm, s odtokem ve stěně, 

nástěnná armatura pod 

omítku, pro výšku mazaniny 

na vstupu 65–90 mm

ü ü ü ü ü ü

111 .591 .00 .1

Geberit Duofix montážní 

prvek pro sprchu, 50 cm, 

s odtokem ve stěně, pro 

výšku mazaniny na vstupu 

90–200 mm

ü ü ü ü

111 .593 .00 .1

Geberit Duofix montážní 

prvek pro sprchu, 50 cm, 

s odtokem ve stěně, pro 

výšku mazaniny na vstupu 

65–90 mm

ü ü ü ü

ü Kompatibilní



57

Geberit Duofix
Instalační prvky

Montážní prvky pro sprchy a vany

Pol. č.
111.740.00.1

60-106

76

50

0-20

0

73

306

153

112
(98)
112
(98)

7

48

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro sprchy a vany → str. 56
• Geberit Duofix souprava pro ukotvení do stěny pro jednotlivou montáž → str. 65
• Geberit Duofix příčný nosník zásuvný, pro upevnění na boční stěnu → str. 67
• Geberit Duofix souprava pro kotvení nohou k zadní stěně → str. 72
• Geberit Duofix montážní sada pro rozpěru stojiny 50–57,5 cm → str. 71
• Geberit Duofix souprava prodloužení noh pro tloušťku podlahy 20–40 cm → str. 71
• Geberit Duofix souprava noh s velkou patní deskou

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti
• Pro armatury na omítku
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce

• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  

UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix
• Deska pro připojení armatur výškově a hloubkově nastavitelná 

Rozsah dodávky
• 2 připojovací kolena Rp 1/2“ / R 1/2“, vhodná pro MF
• 2 zvukově izolační podložky
• 2 zvukově izolační pouzdra
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro sprchu a vanu, 98–112 cm, nástěnná armatura na omítku



58

Geberit Duofix
Instalační prvky
Montážní prvky pro sprchy a vany

Pol. č.
111.780.00.1

112
(98)

50

0-20

0

73

109

48

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro sprchy a vany → str. 56
• Geberit základní těleso pod omítku HANSAVAROX, s uzávěry
• Geberit Duofix souprava pro ukotvení do stěny pro jednotlivou montáž → str. 65
• Geberit Duofix příčný nosník zásuvný, pro upevnění na boční stěnu → str. 67
• Geberit Duofix souprava pro kotvení nohou k zadní stěně → str. 72
• Geberit Duofix montážní sada pro rozpěru stojiny 50–57,5 cm → str. 71
• Geberit Duofix souprava prodloužení noh pro tloušťku podlahy 20–40 cm → str. 71
• Geberit Duofix souprava noh s velkou patní deskou

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti
• Pro armatury pod omítku
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné konst-

rukce
• Podpěry pozinkované

• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  

UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix
• Montážní deska z překližky, vodě odolná lepená
• Montážní deska výškově a hloubkově nastavitelná
• Deska pro připojení armatur výškově a hloubkově nastavitelná 

Rozsah dodávky
• Připojovací koleno Rp 1/2“ / R 1/2“, vhodné pro MF
• Přívod vody Rp 3/4“ / R 1/2“, vhodný pro MF
• 2 zvukově izolační podložky
• 2 zvukově izolační pouzdra
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro sprchu a vanu, 98–112 cm, nástěnná armatura pod omítku



59

Geberit Duofix
Instalační prvky

Montážní prvky pro výlevky

Montážní prvky pro výlevky

Pol. č.
111.450.00.1

50

100

0-20

0

73

76

306

153

38-60

7

103-120

130

70-1

0

48

83

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti
• K montáži výlevek
• Pro armatury na omítku
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou

• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  

UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix
• Montážní deska z překližky, vodě odolná lepená
• Montážní deska výškově nastavitelná
• Upevnění pro připojovací koleno výškově nastavitelné a zvukově 

izolované
• Deska pro připojení armatur výškově a hloubkově nastavitelná 

Rozsah dodávky
• 2 připojovací kolena Rp 1/2“ / R 1/2“, vhodná pro MF
• 2 zvukově izolační podložky
• 2 zvukově izolační pouzdra
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 50 / 63 mm
• Těsnění ø 57 / 50 mm
• Těsnění ø 57 / 40 mm
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro výlevku, 130 cm, nástěnná armatura na omítku



60

Geberit Duofix
Instalační prvky
Montážní prvky pro výlevky

Pol. č.
111.565.00.1

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti
• K montáži výlevky Sphinx 300 (S8A00600000) s nástěnnou 

armaturou
• K montáži výlevky Keramag Espital (201680600) s nástěnnou 

armaturou
• Pro armatury na omítku
• Pro 1 množství splachování, 2 množství splachování nebo 

splachování Start/Stop
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám rozdělený na dvě části
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  

UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix
• Připojovací koleno pro montáž bez nářadí v různých hloubkových 

polohách, rozsah nastavení 45 mm
• Upevnění připojovacího koleno zvukově izolované
• Splachovací nádržka pod omítku s ovládáním zepředu
• Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování

• U nastavení z výroby je možné okamžité dodatečné spláchnutí
• Montážní a servisní práce na splachovací nádržce pod omítku 

bez nářadí
• Přívod vody vzadu nebo nahoře uprostřed
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí a 

nečistotami
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor s možností zkrácení
• Deska pro připojení armatur pozinkovaná
• Deska pro připojení armatur výškově nastavitelná 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 / 7,5 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l
Výpočtový průtok 0,11 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Rozsah dodávky
• Přívod vody R 1/2“, vhodný pro MF, s integrovaným rohovým 

ventilem a ručním ovládacím kolečkem
• 2 připojovací kolena Rp 1/2“ / R 1/2“, vhodná pro MF
• 2 zvukově izolační podložky
• 2 zvukově izolační pouzdra
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• 2 ochranné zátky
• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• Připojovací koleno 90° z PE-HD, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• Montážní sada pro zadní stěnu
• 2 závitové tyče M12
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix instalační prvek pro výlevku, 175 cm, se splachovací nádržkou pod omítku  
Sigma 12 cm, nástěnná armatura na omítku



61

Geberit Duofix
Instalační prvky

Montážní prvky pro armatury

Pol. č.
111.569.00.1

50
R½

1675

35

175

105
–

115

10

0

0−20

10

40

153

18/23

0

163

195

9−135

12 1–6

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do jednoduchých stěn prováděných suchým  

procesem
• K montáži výlevky Sphinx 300 (S8A00600000) s nástěnnou 

armaturou
• K montáži výlevky Keramag Espital (201680600) s nástěnnou 

armaturou
• K montáži výlevky Allia Publica s nástěnnou armaturou
• Pro armatury na omítku
• Pro 1 množství splachování, 2 množství splachování nebo 

splachování Start/Stop
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám rozdělený na dvě části
• Rám nahoře otevřený
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Rám s umisťovacími otvory pro soupravu pro ukotvení do stěny 

Geberit Duofix pro instalační prvky s nahoře otevřeným rámem
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm

• S velkými patními deskami, pro zvýšené přivádění síly do  
podlahy

• Připojovací koleno pro montáž bez nářadí v různých hloubkových 
polohách, rozsah nastavení 45 mm

• Upevnění připojovacího koleno zvukově izolované
• Splachovací nádržka pod omítku s ovládáním zepředu
• Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
• U nastavení z výroby je možné okamžité dodatečné spláchnutí
• Přívod vody vzadu nebo nahoře uprostřed
• Deska pro připojení armatur pozinkovaná
• Deska pro připojení armatur výškově nastavitelná 

Technické informace
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 / 7,5 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l

Rozsah dodávky
• Rohový ventil R 1/2, vhodný pro MF, s adaptérovým kroužkem
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor, z pěnového  

polystyrenu
• 4 soupravy pro ukotvení do stěny
• 2 ochranné zátky
• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• Připojovací koleno 90° z PVC, ø 90 / 100 mm
• 6 kotev pro těžký náklad M8
• 2 závitové tyče M12
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix instalační prvek pro výlevku, 175 cm, se splachovací nádržkou pod omítku  
Delta 12 cm, nástěnná armatura na omítku

Montážní prvky pro armatury

Pol. č.
111.770.00.1

28

50

76

306

153

6

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• Pro armatury na omítku 

Vlastnosti
• Rám s práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Deska pro připojení armatur výškově a hloubkově nastavitelná 

Rozsah dodávky
• 2 připojovací kolena Rp 1/2“ / R 1/2“, vhodná pro MF
• 2 zvukově izolační podložky
• 2 zvukově izolační pouzdra
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix prvek příčného nosníku pro nástěnnou armaturu na omítku



62

Geberit Duofix
Instalační prvky
Montážní prvky pro pračky a myčky nádobí

Pol. č.
111.785.00.1

50

78

108

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• Pro armatury pod omítku 

Vlastnosti
• Rám s práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Montážní deska z překližky, vodě odolná lepená

• Montážní deska výškově a hloubkově nastavitelná
• Deska pro připojení armatur výškově a hloubkově nastavitelná 

Rozsah dodávky
• Připojovací koleno Rp 1/2“ / R 1/2“, vhodné pro MF
• Přívod vody Rp 3/4“ / R 1/2“, vhodný pro MF
• 2 zvukově izolační podložky
• 2 zvukově izolační pouzdra
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix prvek příčného nosníku pro nástěnnou armaturu pod omítku

Montážní prvky pro pračky a myčky nádobí

Pol. č.
111.778.00.1

50

28

6

28

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• Pro sušičky, pračky nebo myčky nádobí 

Vlastnosti
• Rám s práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Deska pro připojení armatur výškově a hloubkově nastavitelná
• Těsnicí podložka samolepicí, s netkanou textilií
• Ochranná zátka pro jednorázovou tlakovou zkoušku se studenou 

vodou do max. 15 bar / 1500 kPa 

Rozsah dodávky
• Připojovací koleno Rp 1/2“ / R 1/2“, vhodné pro MF
• Těsnicí podložka
• Zvukově izolační podložka
• Zvukově izolační pouzdro
• Zápachová uzávěrka pod omítku se soupravou pro kompletaci
• Ochranná zátka
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix prvek příčného nosníku pro pračku, nástěnná armatura na omítku, se zápachovou 
uzávěrkou pod omítku



63

Geberit Duofix
Instalační prvky

Montážní prvky pro konzolové zatížení

Montážní prvky pro konzolové zatížení

Pol. č.
111.790.00.1

50
112

365

100

0-20

0

73

85

0

4

48

Příslušenství
• Geberit Duofix souprava pro ukotvení do stěny pro jednotlivou montáž → str. 65
• Geberit Duofix souprava prodloužení noh pro tloušťku podlahy 20–40 cm → str. 71

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti
• Vhodný pro bezbariérové stavby
• K upevnění podpěr
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce

• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  

UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix
• Montážní deska z překližky, vodě odolná lepená
• Montážní deska výškově nastavitelná 

Rozsah dodávky
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix prvek pro podpěry, 112 cm, pro bezbariérové řešení

Instalační prvky pro dřezy

Pol. č.
111.774.00.1

86

7

50

76

306

153

5

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• Pro dřezy 

Vlastnosti
• Upevnění připojovacího koleno zvukově izolované
• Příčný nosník pozinkovaný
• Těsnicí podložka samolepicí, s netkanou textilií
• Ochranná zátka pro jednorázovou tlakovou zkoušku se studenou 

vodou do max. 15 bar / 1500 kPa 

Rozsah dodávky
• 2 připojovací kolena Rp 1/2“ / R 1/2“, vhodná pro MF
• 2 těsnicí podložky
• 2 zvukově izolační podložky
• 2 zvukově izolační pouzdra
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 50 mm
• Těsnění ø 44 / 40 mm
• 2 ochranné zátky
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix příčný nosník pro stojánkovou armaturu, dřez



64

Geberit Duofix
Příslušenství
Instalační prvky pro zásobníky na stěnu

Instalační prvky pro zásobníky na stěnu

Pol. č.
111.777.00.1

50

1010

5-38

5-38

10

140

4

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži zásobníků na stěnu 

Vlastnosti
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Upevnění zásobníku na stěnu nastavitelné do šířky 5–38 cm  

a výškově nastavitelné
• Upevnění pro připojovací koleno výškově nastavitelné a zvukově 

izolované
• Deska pro připojení armatur výškově a hloubkově nastavitelná

• Těsnicí podložka samolepicí, s netkanou textilií
• Ochranná zátka pro jednorázovou tlakovou zkoušku se studenou 

vodou do max. 15 bar / 1500 kPa 

Rozsah dodávky
• 2 připojovací kolena Rp 1/2“ / R 1/2“, vhodná pro MF
• 2 těsnicí podložky
• 2 zvukově izolační podložky
• 2 zvukově izolační pouzdra
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 50 mm
• 2 ochranné zátky
• 4 závitové tyče M10
• Upevňovací materiál 

Prvek pro závěsný zásobníkový ohřívač, 140 cm, nástěnná armatura na omítku

Příslušenství
Pro systémové stěny

Pol. č.
111.891.00.1

Účely použití
• K upevnění trubkových objímek a potrubí na stojiny  

Geberit Duofix 

Vlastnosti
• Pozinkovaný 

Technické informace
Materiál Ocel

Rozsah dodávky
• Upevňovací materiál 

145

4

3

Držák Geberit Duofix pro upevnění potrubí

Pol. č.
111.841.00.1

Účely použití
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně vysok-

ých nebo vysokých na výšku místnosti
• K vyztužení vnitřních rohových úhelnících
• K sestavení 90° kolen u systémových stěn Geberit Duofix 

Vlastnosti
• Pozinkovaný 

Rozsah dodávky
• Upevňovací materiál 

35

13–18

Geberit Duofix vnitřní úhelník



65

Geberit Duofix
Příslušenství

Pro instalační prvky

Pol. č.
111.846.00.1

Účely použití
• K vodorovné montáži systémových profilů Geberit Duofix mezi 

Duofix stojiny na výšku místnosti
• K sestavení otvorů v systémových stěnách Geberit Duofix pro 

dveře a zrcadlové skříňky 

Vlastnosti
• Zasouvatelné do systémových profilů Geberit Duofix
• Pozinkovaný 

Technické informace
Materiál Ocel

Rozsah dodávky
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix systémový úhelník

Pro instalační prvky

Pol. č.
111.815.00.1

135–20

38

2

85

Příslušenství
• Geberit Duofix souprava prodloužení ukotvení do stěny → str. 67

Účely použití
• K upevnění instalačních prvků Geberit Duofix před stěny pro-

váděné suchým procesem a masivní stěny
• K upevnění opláštění u částečně vysokých předstěnových 

instalací 

Vlastnosti
• Zepředu plynule hloubkově nastavitelný, s rychlým nastavením
• Připojení na stěnu otočné 360°
• Závitová tyč M10, pozinkovaná 

Technické informace
Materiál Tlakový zinkový odlitek / ocel / plast

Rozsah dodávky
• Souprava o 2 kusech 

Geberit Duofix souprava pro ukotvení do stěny pro jednotlivou montáž

Účely použití
• K upevnění instalačních prvků Geberit Duofix před stěny pro-

váděné suchým procesem a masivní stěny
• K upevnění prvků pro závěsné WC Geberit Duofix, se splacho-

vací nádržkou pod omítku 8 cm 

Vlastnosti
• Zepředu plynule hloubkově nastavitelný
• Připojení na stěnu otočné 360°
• Závitová tyč M10, pozinkovaná 

Technické informace
Materiál Ocel / plast

Rozsah dodávky
• 2 pojistné matice
• Upevňovací materiál 

Souprava pro předstěnovou montáž pro instalaci montážního prvku pro závěsné WC  
Geberit Duofix, se splachovací nádržkou pod omítku Sigma 8 cm

Pol. č.
111.013.00.1



66

Geberit Duofix
Příslušenství
Instalační prvky pro zásobníky na stěnu

Pol. č.
111.835.00.1

Příslušenství
• Geberit Duofix souprava prodloužení ukotvení do stěny → str. 67

Účely použití
• K upevnění instalačních prvků Geberit Duofix před stěny  

prováděné suchým procesem a masivní stěny
• K upevnění opláštění u částečně vysokých předstěnových 

instalací 

Vlastnosti
• Zepředu plynule hloubkově nastavitelný
• Zabudované upevnění opláštění

• Závitová tyč M10, pozinkovaná
• Připojení na stěnu otočné 360°
• Plynulá úprava pro rohovou montáž možná 

Technické informace
Materiál Tlakový zinkový odlitek / ocel / plast

Rozsah dodávky
• Souprava o 2 kusech 

14-20 6

Geberit Duofix souprava pro ukotvení do stěny pro jednotlivou montáž, rohové řešení

Pol. č.
111.839.00.1

12-20 4

4

Účely použití
• K upevnění instalačních prvků Geberit Duofix před stěny  

prováděné suchým procesem a masivní stěny
• Pro instalační prvky Geberit Duofix s nahoře otevřeným rámem 

Vlastnosti
• Hloubkově nastavitelný
• Pozinkovaný
• Plynulá úprava pro rohovou montáž možná 

Rozsah dodávky
• Souprava o 2 kusech 

Geberit Duofix souprava pro ukotvení do stěny pro jednotlivou montáž

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

G 
["]

Popis materiálu 

115.415.00.1 Nerezová ocel kartáčovaná 32 1 1/4 Nerezová ocel
115.416.11.1 Alpská bílá 32 1 1/4 Plast
115.416.21.1 Pochromovaná lesklá 32 1 1/4 Plast

117

20

8 5 
39

30

1 

G

d

Účely použití
• Pro instalační prvky Geberit pro umyvadla, se zápachovou uzá-

věrkou pod omítku
• Nevhodný pro krabice pro montáž do stěny Geberit 

Vlastnosti
• Krycí deska při konečné montáži výškově nastavitelná ± 3 cm
• Krycí deska otočná
• Upevnění bez šroubů 

Rozsah dodávky
• Krycí deska
• Ploché těsnění
• Připojovací koleno ø 32 mm
• Těsnění ø 40 / 32 mm 

Geberit souprava pro kompletaci pro umyvadlo se zápachovou uzávěrkou pod omítku



67

Geberit Duofix
Příslušenství

Instalační prvky pro zásobníky na stěnu

Pol. č.
111.887.00.1

Účely použití
• K prodloužení souprav pro ukotvení do stěny Geberit Duofix o 

20 cm
• Pro soupravy pro ukotvení do stěny Geberit Duofix se závitovou 

tyčí M10 

Vlastnosti
• Zkrátitelný
• Pozinkovaný 

Technické informace
Materiál Ocel

Rozsah dodávky
• Souprava o 2 kusech 

220 M10

Geberit Duofix souprava prodloužení ukotvení do stěny

Pol. č.
111.822.00.1

Účely použití
• K bočnímu upevnění instalačních prvků Geberit Duofix  

 

Vlastnosti
• Nastavitelný do šířky
• Zásuvný příčný nosník pro upevnění opláštění na rám  

Geberit Duofix s pevným příčným nosníkem
• Zásuvný příčný nosník pro upevnění opláštění 

Geberit Duofix příčný nosník zásuvný, pro upevnění na boční stěnu

Pol. č.
111.579.00.1

Účely použití
• K upevnění instalačních prvků Geberit Duofix před stěny  

prováděné suchým procesem a masivní stěny
• Pro upevnění opláštění u částečně vysokých předstěnových 

instalací
• Pro instalační prvky Geberit Duofix s nahoře otevřeným rámem 

Vlastnosti
• Zásuvný příčný nosník pro upevnění opláštění 

Geberit Duofix příčný nosník zásuvný, pro upevnění opláštění



68

Geberit Duofix
Systémové stěny
Nosné systémy

Systémové stěny
Nosné systémy

Pol. č.
111.878.00.1

Účely použití
• K sestavení systémových stěn na výšku místnosti  

Geberit Duofix
• K sestavení částečně vysokých systémových stěn  

Geberit Duofix  
 

Vlastnosti
• Pozinkovaný
• S upevňovacím materiálem 

Technické informace
Materiál Ocel

Rozsah dodávky
• Souprava o 2 kusech 

300
5

34

Geberit Duofix souprava systémových profilů

Pol. č. H 
[cm]

h 
[cm]

111.871.00.1 220–280 211
111.872.00.1 260–320 251
111.873.00.1 300–360 291
111.874.00.1 340–400 331

h

H

47

5

47

5

Účely použití
• K osazení v systémových profilech Geberit Duofix
• Pro systémové stěny na výšku místnosti Geberit Duofix
• K upevnění instalačních prvků Geberit Duofix a příčných nosníků
• K osazení jakožto mezistojiny nebo boční uzavírací stojiny
• Pro zešikmení střechy do sklonu 50° 

Vlastnosti
• Montáž bez nářadí
• Pozinkovaný
• Výškově nastavitelný

• Bez napojení k zadní stěně nebo stojině
• Napojení instalačních prvků Geberit Duofix s upevňovacím 

úhelníkem a lištovými sponou 

Technické informace
Materiál Ocel

Rozsah dodávky
• Upevňovací úhelník
• Lištová svorka
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix stojina na výšku místnosti

82-130

0-20

0

73

4

48

4

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do částečně vysokých předstěnových instalací

• K montáži do částečně vysokých systémových stěn  
Geberit Duofix

• K osazení jakožto mezistojiny nebo boční uzavírací stojiny
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Geberit Duofix stojina částečně vysoká, 82–130 cm



69

Geberit Duofix
Systémové stěny

Nosné systémy

Pol. č.
111.825.00.1

Příslušenství
• Geberit Duofix souprava pro ukotvení do stěny pro jednotlivou montáž → str. 65
• Geberit Duofix souprava prodloužení noh pro tloušťku podlahy 20–40 cm → str. 71

Vlastnosti
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné

• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a UW 
75 a do systémových profilů Geberit Duofix

• Nanesená prášková barva 

Technické informace
Materiál Ocel

Pol. č.
111.830.00.1

82–112

4

0–20

0

73

4

48

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do částečně vysokých předstěnových instalací
• K montáži do částečně vysokých systémových stěn Geberit 

Duofix
• K osazení jakožto mezistojiny nebo boční uzavírací stojiny
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Podpěry pozinkované
• Podpěry s protiskluzovou úpravou

• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a  

UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix
• Nanesená prášková barva 

Technické informace
Materiál Ocel

Rozsah dodávky
• 2 lištové svorky
• Ukotvení do stěny
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix stojina částečně vysoká, 82–112 cm

Pol. č.
111.834.00.1

112-144

0-20

0

73

4

48

4

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do částečně vysokých předstěnových instalací
• K montáži do částečně vysokých systémových stěn  

Geberit Duofix
• K osazení jakožto mezistojiny nebo boční uzavírací stojiny
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm 

Vlastnosti
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou

• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50  

a UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix
• Nanesená prášková barva 

Technické informace
Materiál Ocel

Rozsah dodávky
• 2 lištové svorky
• Ukotvení do stěny
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix stojina částečně vysoká, 112–144 cm



70

Geberit Duofix
Systémové stěny
Nosné systémy

Pol. č.
242.044.00.1

Rozsah dodávky
• 2 závitové tyče M8
• 2 matice M8
• 2 podložky 

Geberit příčný nosník pro upevnění pisoáru

Pol. č.
111.813.00.1

Účely použití
• K upevnění instalačních prvků Geberit Duofix před stěny  

prováděné suchým procesem a masivní stěny
• Pro upevnění opláštění u částečně vysokých předstěnových 

instalací
• Pro instalační prvky Geberit Duofix s nahoře otevřeným rámem 

Vlastnosti
• Zásuvný příčný nosník pro upevnění opláštění 

Rozsah dodávky
• 2 soupravy pro ukotvení do stěny
• Příčný nosník pro upevnění opláštění
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix souprava pro ukotvení do stěny pro jednotlivou montáž, s příčným nosníkem 
zasouvatelná

Pol. č.
242.042.00.1

Účely použití
• Pro instalační prvky Geberit pro pisoár s flexibilním připojením 

splachování
• Pro keramiky pisoáru Laufen Caprino Plus 42065 / 42066
• K připojení pisoárů s ostřikovací hlavicí 

Vlastnosti
• Montáž bez nářadí
• Přívod Rp 1/2“

• Přívod bočně nastavitelný
• Ochranná zátka pro jednorázovou tlakovou zkoušku se studenou 

vodou do max. 15 bar / 1500 kPa 

Rozsah dodávky
• Připojovací koleno
• Ochranná zátka
• Příčný nosník 

Příčník s přívodem vody Geberit pro pisoár s ostřikovací hlavicí

Pol. č.
111.809.00.1

10

15

110

5

38

2

Účely použití
• Pro upevnění opláštění
• K opláštění prvků pro závěsné WC Geberit Duofix, rohové řešení
• K opláštění potrubí nad montážními prvky pro závěsné WC Ge-

berit Duofix, rohové řešení 

Vlastnosti
• Pozinkovaný 

Rozsah dodávky
• 2 úložné plechy 45°/90°
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix V profil pro upevnění opláštění 45° / 90°



71

Geberit Duofix
Systémové stěny

Nosné systémy

Pol. č.
111.869.00.1

Účely použití
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K upevnění instalačních prvků Geberit Duofix mezi dvě stojiny  

se vzdáleností 50–57,5 cm
• Nevhodný k montáži mezi stojinami na výšku místnosti  

Geberit Duofix 

Vlastnosti
• Pozinkovaný 

Technické informace
Materiál Ocel

Rozsah dodávky
• 2 upevňovací úhelníky
• Upevňovací materiál 

23 23

8 8

5

8

Geberit Duofix montážní sada pro rozpěru stojiny 50–57,5 cm

Pol. č.
111.868.00.1

395

21 21

35

5

Účely použití
• K upevnění umyvadel se vzdáleností upevnění > 38 cm k prvkům 

Geberit Duofix pro umyvadlo 

Vlastnosti
• Pozinkovaný
• Vzdálenost upevnění závitových tyčí 38–58 cm 

Technické informace
Materiál Ocel

Rozsah dodávky
• 2 uchycovací profily
• 2 závitové tyče M10
• Zesilovací profil
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix upevnění pro umyvadla se vzdáleností upevnění 38–58 cm

Pol. č.
111.848.00.1

85

73 48

Účely použití
• Pro instalační prvky Geberit Duofix při tloušťce podlahy  

20–40 cm
• Pro montážní prvky pro závěsné WC Geberit Duofix vyložením 

do 62 cm
• Nevhodný pro montážní prvky pro závěsné WC Geberit Duofix, 

rohové řešení 

Vlastnosti
• Podpěry pozinkované
• Podpěra plynule výškově nastavitelná

• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50  

a UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix 

Technické informace
Materiál Ocel

Rozsah dodávky
• Levá podpěra
• Pravá podpěra 

Geberit Duofix souprava prodloužení noh pro tloušťku podlahy 20–40 cm



72

Geberit Duofix
Systémové stěny
Nosné systémy

Pol. č.
111.867.00.1

Účely použití
• K alternativnímu upevnění noh prvků Geberit Duofix na zadní 

stěnu 

Vlastnosti
• Hloubkově nastavitelný
• Pozinkovaný 

Technické informace
Materiál Ocel

Rozsah dodávky
• Souprava o 2 kusech 

13 - 20

Geberit Duofix souprava pro kotvení nohou k zadní stěně

Pol. č.
349.352.00.1

Účely použití
• Pro instalační a stavební prvky Geberit s připravenou přípojkou 

pro odsávání zápachu s odvodem vzduchu 

Vlastnosti
• Hrdlo pro připojení ke krabici ventilátoru pod omítku 

Rozsah dodávky
• Pružná trubka z hliníku
• Připojovací trubka
• Připojovací trubka s kolenem
• Redukce ø 80 / 50 mm
• Zpevňující plech
• Upevňovací materiál 

Sada pro odsávání zápachu pro splachovací nádržku pod omítku Geberit Sigma s připojovací 
trubkou pro odsávání zápachu s odvodem vzduchu

Pol. č.
115.396.00.1

Účely použití
• K montáži na výškově nastavitelné montážní prvky pro závěsné 

WC Geberit Duofix
• K zakrytí otvoru pro nastavení výšky 

Technické informace
Materiál Nerezová ocel

Rozsah dodávky
• 2 zvukově izolační desky
• 2 pouzdra pro tlumení hluku
• Univerzální řezák 

Krycí deska se soupravou pro tlumení hluku, k montážnímu prvku Geberit Duofix pro závěsné WC, 
WC výškově nastavitelné



73

Geberit Duofix
Systémové stěny

Nosné systémy

Pol. č.
111.847.00.1

4

13

X

• Pro následující keramické mísy je známo, že musejí být instalovány podpory: 1) Výrobek: Flaminia (www.ceramicaflaminia.it), typ: Link 
5051 a Mini Link 5064 2) Výrobek: Globo (www.ceramicaglobo.com), typ: GLOBOconcept SAS02 a SAS03

Účely použití
• K dodatečnému podepření keramických mís s dosedací plochou 

X < 17 cm (dosedací plocha X = rozměr od spodní hrany kera-
mické mísy ke středu upevňovacího otvoru keramické mísy)

• Pro prvky Geberit Duofix a Geberit GIS pro závěsné WC s pláno-
vanými držáky 

Vlastnosti
• Pozinkovaný
• U profil 

Technické informace
Materiál Ocel

Rozsah dodávky
• Souprava o 2 kusech 

Geberit souprava vzpěr pro WC keramické mísy s malou opěrnou plochou

Pol. č.
111.576.00.1

Příslušenství
• Geberit Mepla kulový kohout pod omítku s upevněním → str. 74
• Geberit kulový kohout pod omítku s upevněním → str. 75

Účely použití
• K osazení do instalačních prvků Geberit Duofix
• K upevnění uzavíracích ventilů pod omítku JRG LegioStop®
• K upevnění kulových kohoutů pod omítku Geberit s upevněním
• K upevnění úseků vodoměrů Geberit 

Vlastnosti
• Pozinkovaný 

Technické informace
Materiál Ocel

42
65

7

7

Geberit Duofix montážní deska pro uzavírací ventily pod omítku

Účely použití
• K osazení při požadavcích na požární odolnost EL 90 podle DIN 

13501-2
• Na ochranu před šířením kouře a ohně
• K montáži na montážní prvky pro závěsné WC Geberit Duofix, se 

splachovací nádržkou pod omítkou Sigma 12 cm a šířkou prvku 
50 cm

• K montáži před servisní otvor, splachovací trubku a připojovací 
koleno

• Pro stěny, které zachycují požární odolnost opláštěním 

Vlastnosti
• Montáž bez nářadí
• Vhodný pro tloušťky obkladu minimálně 30 mm 

Rozsah dodávky
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• Požární uzávěr pro servisní otvor
• Požární uzávěr pro splachovací koleno a připojovací koleno
• Upevňovací materiál 

Sada protipožárního uzávěru pro montážní prvek Geberit Duofix pro závěsné WC se splachovací 
nádržkou pod omítku Sigma 12 cm

Pol. č.
111.863.00.1



74

Geberit Duofix
Systémové stěny
Pro zásobovací systémy

Pol. č. s 
[mm]

156.050.00.1 6

Účely použití
• Ke zvukové izolaci proti hluku šířenému konstrukcemi u WC a 

bidetů
• Pro WC a bidety se vzdáleností upevnění 18 nebo 23 cm 

Vlastnosti
• Bílá 

Technické informace
Materiál PE-E

Rozsah dodávky
• 2 podložky
• 2 pouzdra pro tlumení hluku
• Zvuková izolace 

Geberit souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC

Pro zásobovací systémy

Pol. č. DN DN d, ø 
[mm]

L 
[cm]

L1 
[cm]

L2 
[cm]

Z 
[cm]

K 
[cm]

PN 
[bar]

602.003.00.1 15 15 20 14,2 12,7 2,2 4,2 7,3 10
603.003.00.1 20 20 26 15 12,7 2,2 4,2 7,3 10

L

Z Z

L1

K

L2
dd

DN1

Příslušenství
• Souprava ovládací rukojeť, ke kulovému kohoutu pod omítku Geberit s upevněním → str. 75
• Krycí růžice, ke kulovému kohoutu Geberit pod omítku s upevněním → str. 75

Účely použití
• Pro studenou a teplou pitnou vodu
• Pro topnou vodu
• Pro chladicí vodu bez nemrznoucí směsi
• Pro chladicí vodu s nemrznoucí směsí
• Pro upravené vody (oblast použití podle Technické informace 

„Upravené vody“ )
• Pro montážní desky Geberit Duofix a Geberit GIS
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým proce-

sem 

Vlastnosti
• Koule i základní tělo kompletně průtočné
• Upevňovací body pro roztečnou kružnici ø 60 mm
• Horní část s koulí a těsněními vyměnitelná
• S otočným ovládáním pod omítku

• Izolace z EPP
• Koule z PPSU
• Těsnění horní části z EPDM
• Těsnění koule ze silikonu
• Netěsné není-li slisováno
• O-kroužek z EPDM
• Lisovací vsuvka s transparentním ochranným víčkem 

Technické informace
Materiál Červený bronz (CuSn5Zn5Pb2-C)

Rozsah dodávky
• Otočné ovládání pod omítkou
• Prodloužení vřetena
• Kryt pro hrubou montáž, lze zkrátit
• Ochranná zátka se špičkou 

Geberit Mepla kulový kohout pod omítku s upevněním



75

Geberit Duofix
Systémové stěny

Pro zásobovací systémy

Pol. č. DN DN Rp 
["]

L 
[cm]

L1 
[cm]

L2 
[cm]

Z 
[cm]

K 
[cm]

PN 
[bar]

616.042.00.1 15 15 1/2 7,5 12,7 2,2 2,3 7,3 16
616.043.00.1 20 20 3/4 7,5 12,7 2,2 2,1 7,3 16

L1

Rp

DN1

L

Z Z

L2

K

Příslušenství
• Souprava ovládací rukojeť, ke kulovému kohoutu pod omítku Geberit s upevněním → str. 75
• Krycí růžice, ke kulovému kohoutu Geberit pod omítku s upevněním → str. 75

Účely použití
• Pro studenou a teplou pitnou vodu
• Pro topnou vodu
• Pro chladicí vodu bez nemrznoucí směsi
• Pro chladicí vodu s nemrznoucí směsí
• Pro upravené vody (oblast použití podle Technické informace 

„Upravené vody“ )
• Pro montážní desky Geberit Duofix a Geberit GIS
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým proce-

sem 

Vlastnosti
• Koule i základní tělo kompletně průtočné
• Upevňovací body pro roztečnou kružnici ø 60 mm
• Horní část s koulí a těsněními vyměnitelná

• S otočným ovládáním pod omítku
• Izolace z EPP
• Koule z PPSU
• Těsnění horní části z EPDM
• Těsnění koule ze silikonu 

Technické informace
Provozní teplota 0–90 °C
Materiál Červený bronz (CuSn5Zn5Pb2-C)

Rozsah dodávky
• Otočné ovládání pod omítkou
• Prodloužení vřetena
• Kryt pro hrubou montáž, lze zkrátit
• Ochranná zátka se špičkou 

Geberit kulový kohout pod omítku s upevněním

Pol. č. Povrch/barva DN D 
[cm]

610.090.21.1 Pochromovaná lesklá 15 / 20 7,5

Vlastnosti
• Pochromovaný 

DN1

D

Krycí růžice, ke kulovému kohoutu Geberit pod omítku s upevněním

Pol. č. Povrch/barva DN D 
[cm]

H 
[cm]

610.089.21.1 Pochromovaná lesklá 15 / 20 7,5 1,5

Vlastnosti
• Pochromovaný 

Rozsah dodávky
• Ovládací rukojeť pochromovaná
• Upevnění s nástrčným vřetenem a zaskakovacím konektorem
• Barevná značení (červená, modrá) 

DN1

D

Souprava ovládací rukojeť, ke kulovému kohoutu pod omítku Geberit s upevněním



76

 
 
 



77

Geberit Kombifix
 

77

Geberit Kombifix

Instalační prvky ........................................................................................................................ 78

Prvky pro WC  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 78
Přehled příslušenství: Geberit Kombifix montážní prvky pro WC  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 78
Montážní prvky pro umyvadla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 85
Montážní prvky pro bidety .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 86
Prvky pro pisoáry  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 87
Přehled příslušenství: Geberit Kombifix montážní prvky pro pisoáry  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 87
Montážní prvky pro sprchy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 93

Příslušenství .............................................................................................................................. 94

Pro upevnění  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 94



78

Geberit Kombifix
Instalační prvky
Prvky pro WC

Instalační prvky
Prvky pro WC
Přehled příslušenství: Geberit Kombifix montážní prvky pro WC
Geberit Česká republika, Stav: prosinec 2017

Ovládací tlačítka 
řady Sigma

Ovládací tlačítka 
řady Omega

Ovládací tlačítka 
řady Delta

Souprava s 
otvorem pro 

vhazování tablet

Sada pro 
odsávání zápachu

Geberit Kombifix 
sada podpěr

Geberit Kombifix 
souprava stojin s 

patní deskou

Geberit krabice 
pod omítku 

pro konstrukce 
prováděné suchým 
procesem a zděné 

konstrukce

→ str. 152 → str. 165 → str. 169 → str. 162 → str. 72 → str. 95 → str. 95 → str. 126
110 .300 .00 .5

Geberit Kombifix montážní prvek pro 

závěsné WC, 108 cm, se splachovací 

nádržkou pod omítku Sigma 12 cm

ü ü ü ü ü

110 .367 .00 .5

Geberit Kombifix montážní prvek pro 

závěsné WC, 108 cm, se splachovací 

nádržkou pod omítku Sigma 12 cm, 

pro odsávání zápachu s odvodem 

vzduchu

ü ü ü ü ü ü

110 .302 .00 .5

Geberit Kombifix montážní prvek pro 

závěsné WC, 108 cm, se splachovací 

nádržkou pod omítku Sigma 12 cm

ü ü ü ü ü

110 .790 .00 .1

Geberit Kombifix montážní prvek pro 

závěsné WC, 109 cm, se splachovací 

nádržkou pod omítku Sigma 8 cm

ü ü ü ü

110 .791 .00 .1

Geberit Kombifix montážní prvek pro 

závěsné WC, 109 cm, se splachovací 

nádržkou pod omítku Sigma 8 cm, 

pro odsávání zápachu s odvodem 

vzduchu

ü ü ü ü ü

110 .020 .00 .1

Geberit Kombifix montážní prvek pro 

závěsné WC, 106 cm, se splachovací 

nádržkou pod omítku Omega 12 cm

ü ü ü ü

110 .010 .00 .1

Geberit Kombifix montážní prvek pro 

závěsné WC, 98 cm, se splachovací 

nádržkou pod omítku Omega 12 cm

ü ü ü ü

110 .000 .00 .1

Geberit Kombifix montážní prvek pro 

závěsné WC, 82 cm, se splachovací 

nádržkou pod omítku Omega 12 cm

ü ü ü ü

110 .100 .00 .1

Geberit KombifixBasic montážní 

prvek pro závěsné WC, 108 cm, se 

splachovací nádržkou pod omítku 

Delta 12 cm

ü ü ü

ü Kompatibilní



79

Geberit Kombifix
Instalační prvky

Prvky pro WC

Pol. č.
110.302.00.5

108

42
R ½"

100

0

1045�

76

5

18/23

5

23

≥ 30

195

12 9

100

0

41+2

      −1

6

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Kombifix montážní prvky pro WC → str. 78

Účely použití
• Pro zděné stěny
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• Pro závěsná WC s připojovacími rozměry podle EN 33:2011
• Pro 1 množství splachování, 2 množství splachování nebo 

splachování Start/Stop 

Vlastnosti
• Montážní rám s práškovou barvou
• Montážní rám se čtyřmi upevňovacími úhelníky
• Připojovací koleno k montáži bez nářadí
• Upevnění připojovacího kolena lze montovat zepředu bez nářadí
• Splachovací nádržka pod omítku s ovládáním zepředu
• Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
• U nastavení z výroby je možné okamžité dodatečné spláchnutí
• Montážní a servisní práce na splachovací nádržce pod omítku 

bez nářadí
• Přívod vody vzadu nebo nahoře uprostřed
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí a 

nečistotami

• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor s možností zkrácení
• Vybaven trubkovou chráničkou pro přívodní potrubí k připojení 

sprchovacích WC Geberit AquaClean
• S možností upevnění pro přívod elektřiny 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 / 7,5 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l

Rozsah dodávky
• Přívod vody R 1/2“, vhodný pro MF, s integrovaným rohovým 

ventilem a ručním ovládacím kolečkem
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• Připojovací koleno ø 90 / 110 mm
• 2 ochranné zátky
• 2 závitové tyče M12
• Upevňovací materiál 

Geberit Kombifix montážní prvek pro závěsné WC, 108 cm, se splachovací nádržkou pod omítku 
Sigma 12 cm

195

≥ 30

108

42
R ½"

100

0

1045�

76

5

18/23

5

23

12 9

100

0

41+2

      −1

65

Účely použití
• Pro zděné stěny
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• Pro závěsná WC s připojovacími rozměry podle EN 33:2011

• Pro 1 množství splachování, 2 množství splachování nebo 
splachování Start/Stop 

Vlastnosti
• Montážní rám s práškovou barvou
• Montážní rám se čtyřmi upevňovacími úhelníky

Geberit Kombifix montážní prvek pro závěsné WC, 108 cm, se splachovací nádržkou pod omítku 
Sigma 12 cm



80

Geberit Kombifix
Instalační prvky
Prvky pro WC

Pol. č.
110.300.00.5

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Kombifix montážní prvky pro WC → str. 78

• Připojovací koleno k montáži bez nářadí
• Upevnění připojovacího kolena lze montovat zepředu bez nářadí
• Splachovací nádržka pod omítku s ovládáním zepředu
• Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
• U nastavení z výroby je možné okamžité dodatečné spláchnutí
• Montážní a servisní práce na splachovací nádržce pod omítku 

bez nářadí
• Přívod vody vzadu nebo nahoře uprostřed
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí a 

nečistotami
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor s možností zkrácení
• Vybaven trubkovou chráničkou pro přívodní potrubí k připojení 

sprchovacích WC Geberit AquaClean
• S možností upevnění pro přívod elektřiny 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C

Technické informace
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 / 7,5 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l
Výpočtový průtok 0,11 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Rozsah dodávky
• Přívod vody R 1/2“, vhodný pro MF, s integrovaným rohovým 

ventilem a ručním ovládacím kolečkem
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• Výplňový díl
• 2 ochranné zátky
• Souprava pro tlumení hluku
• 2 závitové tyče M12
• Upevňovací materiál 

195

≥ 30

108

42
R ½"

100

0

1045�

76

5

18/23

5

23

100

0

41+2

      −1

65

12

12–205

9

Účely použití
• Pro zděné stěny
• K montáži do předstěnových instalací vysokých na výšku  

místnosti
• Pro závěsná WC s připojovacími rozměry podle EN 33:2011
• K připojení externího odsávání zápachu
• Pro 1 množství splachování, 2 množství splachování nebo 

splachování Start/Stop
• Nevhodný pro keramiky závěsných WC se s zvýšenou pozicí 

sedátka 

Vlastnosti
• Montážní rám s práškovou barvou
• Montážní rám se čtyřmi upevňovacími úhelníky
• Montážní hloubka nastavitelná, 12–20,5 cm
• Připojovací koleno k montáži bez nářadí
• Upevnění připojovacího kolena lze montovat zepředu bez nářadí
• Splachovací nádržka pod omítku s ovládáním zepředu
• Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
• U nastavení z výroby je možné okamžité dodatečné spláchnutí
• Externí odsávání zápachu připojitelné připojovacím hrdlem  

ø 50 mm přes splachovací koleno
• Montážní a servisní práce na splachovací nádržce pod omítku 

bez nářadí
• Přívod vody vzadu nebo nahoře uprostřed

• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí a 
nečistotami

• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor s možností zkrácení
• Vybaven trubkovou chráničkou pro přívodní potrubí k připojení 

sprchovacích WC Geberit AquaClean
• S možností upevnění pro přívod elektřiny 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 / 7,5 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l
Výpočtový průtok 0,11 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Rozsah dodávky
• Přívod vody R 1/2“, vhodný pro MF, s integrovaným rohovým 

ventilem a ručním ovládacím kolečkem
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• 2 ochranné zátky
• Souprava pro tlumení hluku
• 2 závitové tyče M12
• Upevňovací materiál 

Geberit Kombifix montážní prvek pro závěsné WC, 108 cm, se splachovací nádržkou pod omítku 
Sigma 12 cm, pro odsávání zápachu s odvodem vzduchu



81

Geberit Kombifix
Instalační prvky

Prvky pro WC

Pol. č.
110.367.00.5

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Kombifix montážní prvky pro WC → str. 78

Pol. č.
110.790.00.1

9

R½

109

42

100

0

77

23

5

18/23

5

195 ≥ 30

8 1-5

100

0

41+2

      −1

4

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Kombifix montážní prvky pro WC → str. 78

Účely použití
• Pro zděné stěny
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• Pro závěsná WC s připojovacími rozměry podle EN 33:2011
• Pro 1 množství splachování, 2 množství splachování nebo 

splachování Start/Stop 

Vlastnosti
• Typová řada 2016
• Montážní rám s práškovou barvou
• Montážní rám se čtyřmi upevňovacími pásky
• Podkladní tkanina pod omítku předmontovaná
• Připojovací koleno k montáži bez nářadí
• Upevnění připojovacího kolena lze montovat zepředu bez nářadí
• Splachovací nádržka pod omítku s ovládáním zepředu
• Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
• U nastavení z výroby je možné okamžité dodatečné spláchnutí
• Montážní a servisní práce na splachovací nádržce pod omítku 

bez nářadí
• Přívod vody nahoře, boční nebo přesazený doleva
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí a 

nečistotami

• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor s možností zkrácení, 
vhodný pro zalícovaná ovládací tlačítka

• Vybaven trubkovou chráničkou pro přívodní potrubí k připojení 
sprchovacích WC Geberit AquaClean

• S možností upevnění pro přívod elektřiny 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 / 7,5 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l

Rozsah dodávky
• Přívod vody R 1/2“, vhodný pro MF, s integrovaným rohovým 

ventilem a ručním ovládacím kolečkem
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 90 mm
• 2 ochranné zátky
• 2 závitové tyče M12
• Souprava pro tlumení hluku
• Upevňovací materiál 

Geberit Kombifix montážní prvek pro závěsné WC, 109 cm, se splachovací nádržkou pod omítku 
Sigma 8 cm



82

Geberit Kombifix
Instalační prvky
Prvky pro WC

Pol. č.
110.791.00.1

9

R½

109

42

100

0

77

23

5

18/23

5

195 ≥ 30

8 1-5

100

0

41+2

      −1

4

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Kombifix montážní prvky pro WC → str. 78

Účely použití
• Pro zděné stěny
• K montáži do předstěnových instalací vysokých na výšku  

místnosti
• Pro závěsná WC s připojovacími rozměry podle EN 33:2011
• K připojení externího odsávání zápachu
• Pro 1 množství splachování, 2 množství splachování nebo 

splachování Start/Stop
• Nevhodný pro keramiky závěsných WC se s zvýšenou pozicí 

sedátka 

Vlastnosti
• Typová řada 2016
• Montážní rám s práškovou barvou
• Montážní rám se čtyřmi upevňovacími pásky
• Podkladní tkanina pod omítku předmontovaná
• Připojovací koleno k montáži bez nářadí
• Upevnění připojovacího kolena lze montovat zepředu bez nářadí
• Splachovací nádržka pod omítku s ovládáním zepředu
• Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
• U nastavení z výroby je možné okamžité dodatečné spláchnutí
• Externí odsávání zápachu připojitelné připojovacím hrdlem  

ø 50 mm přes splachovací koleno
• Přívod vody nahoře, boční nebo přesazený doleva

• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí a 
nečistotami

• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor s možností zkrácení, 
vhodný pro zalícovaná ovládací tlačítka

• Vybaven trubkovou chráničkou pro přívodní potrubí k připojení 
sprchovacích WC Geberit AquaClean

• S možností upevnění pro přívod elektřiny 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 / 7,5 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l

Rozsah dodávky
• Přívod vody R 1/2“, vhodný pro MF, s integrovaným rohovým 

ventilem a ručním ovládacím kolečkem
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 90 mm
• 2 ochranné zátky
• Souprava pro tlumení hluku
• 2 závitové tyče M12
• Upevňovací materiál 

Geberit Kombifix montážní prvek pro závěsné WC, 109 cm, se splachovací nádržkou pod omítku 
Sigma 8 cm, pro odsávání zápachu s odvodem vzduchu

5
18/23

5

0

R ½"

51

82

≥ 30

195

22

42

75

9

45

12–205

6

40+2

      −1

0

≤ 91

76

15–205

Účely použití
• Pro zděné stěny
• K montáži do částečně vysokých předstěnových instalací
• Pro závěsná WC s připojovacími rozměry podle EN 33:2011
• Pro 2 množství splachování 

 

Vlastnosti
• Montážní rám s práškovou barvou
• Montážní rám se čtyřmi upevňovacími úhelníky
• Montážní hloubka nastavitelná, 12–20,5 cm
• Připojovací koleno k montáži bez nářadí
• Upevnění připojovacího kolena lze montovat zepředu bez nářadí
• Splachovací nádržka pod omítku s ovládáním shora nebo  

zepředu

Geberit Kombifix montážní prvek pro závěsné WC, 82 cm, se splachovací nádržkou pod omítku 
Omega 12 cm



83

Geberit Kombifix
Instalační prvky

Prvky pro WC

Pol. č.
110.000.00.1

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Kombifix montážní prvky pro WC → str. 78

• Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
• U nastavení z výroby je možné okamžité dodatečné spláchnutí
• Montážní a servisní práce na splachovací nádržce pod omítku 

bez nářadí
• Boční přívod vody vlevo nebo vzadu vlevo
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí a 

nečistotami
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor s možností zkrácení
• Vybaven trubkovou chráničkou pro přívodní potrubí k připojení 

sprchovacích WC Geberit AquaClean
• S možností upevnění pro přívod elektřiny 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l

Technické informace
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 / 7,5 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l
Výpočtový průtok 0,11 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Rozsah dodávky
• Přívod vody R 1/2“, vhodný pro MF, s integrovaným rohovým 

ventilem a ručním ovládacím kolečkem
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• 2 ochranné zátky
• Souprava pro tlumení hluku
• 2 závitové tyče M12
• Upevňovací materiál 

R ½"

5

18/23

5

0

66

98

≥ 30

195

23

42

6

41+2

      −1

0

92

≤ 107
15–205

91

9

45

12–205

Účely použití
• Pro zděné stěny
• K montáži do částečně vysokých předstěnových instalací
• Pro závěsná WC s připojovacími rozměry podle EN 33:2011
• Pro 2 množství splachování 

Vlastnosti
• Montážní rám s práškovou barvou
• Montážní rám se čtyřmi upevňovacími úhelníky
• Montážní hloubka nastavitelná, 12–20,5 cm
• Připojovací koleno k montáži bez nářadí
• Upevnění připojovacího kolena lze montovat zepředu bez nářadí
• Splachovací nádržka pod omítku s ovládáním shora nebo  

zepředu
• Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
• U nastavení z výroby je možné okamžité dodatečné spláchnutí
• Montážní a servisní práce na splachovací nádržce pod omítku 

bez nářadí
• Boční přívod vody vlevo nebo vzadu vlevo
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí a 

nečistotami
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor s možností zkrácení

• Vybaven trubkovou chráničkou pro přívodní potrubí k připojení 
sprchovacích WC Geberit AquaClean

• S možností upevnění pro přívod elektřiny 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 / 7,5 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l
Výpočtový průtok 0,11 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Rozsah dodávky
• Přívod vody R 1/2“, vhodný pro MF, s integrovaným rohovým 

ventilem a ručním ovládacím kolečkem
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• 2 ochranné zátky
• Souprava pro tlumení hluku
• 2 závitové tyče M12
• Upevňovací materiál 

Geberit Kombifix montážní prvek pro závěsné WC, 98 cm, se splachovací nádržkou pod omítku 
Omega 12 cm

Pol. č.
110.010.00.1

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Kombifix montážní prvky pro WC → str. 78



84

Geberit Kombifix
Instalační prvky
Prvky pro WC

Pol. č.
110.020.00.1

5 5

18/23

0

R ½"

76

106

≥ 30

195

23

42

6

41+2

      −1

100

0

101

45

12 9

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Kombifix montážní prvky pro WC → str. 78

Účely použití
• Pro zděné stěny
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• Pro závěsná WC s připojovacími rozměry podle EN 33:2011
• Pro 2 množství splachování 

Vlastnosti
• Montážní rám s práškovou barvou
• Montážní rám se čtyřmi upevňovacími úhelníky
• Připojovací koleno k montáži bez nářadí
• Upevnění připojovacího kolena lze montovat zepředu bez nářadí
• Splachovací nádržka pod omítku s ovládáním zepředu
• Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
• U nastavení z výroby je možné okamžité dodatečné spláchnutí
• Montážní a servisní práce na splachovací nádržce pod omítku 

bez nářadí
• Boční přívod vody vlevo nebo vzadu vlevo
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí  

a nečistotami
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor s možností zkrácení
• Vybaven trubkovou chráničkou pro přívodní potrubí k připojení 

sprchovacích WC Geberit AquaClean
• S možností upevnění pro přívod elektřiny 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 / 7,5 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l
Výpočtový průtok 0,11 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Rozsah dodávky
• Přívod vody R 1/2“, vhodný pro MF, s integrovaným rohovým 

ventilem a ručním ovládacím kolečkem
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• Výplňový díl
• 2 ochranné zátky
• Souprava pro tlumení hluku
• 2 závitové tyče M12
• Upevňovací materiál 

Geberit Kombifix montážní prvek pro závěsné WC, 106 cm, se splachovací nádržkou pod omítku 
Omega 12 cm

5

18/23

5

108

42
R ½"

100

0

1045�

76

23

≥ 30

195

100

0

12 1–6

41+2

      −1

6

Účely použití
• Pro zděné stěny
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• Pro závěsná WC s připojovacími rozměry podle EN 33:2011
• Pro 1 množství splachování, 2 množství splachování nebo 

splachování Start/Stop 

Vlastnosti
• Montážní rám pozinkovaný
• Montážní rám se čtyřmi upevňovacími pásky
• Připojovací koleno k montáži bez nářadí
• Upevnění připojovacího kolena lze montovat zepředu bez nářadí
• Splachovací nádržka pod omítku s ovládáním zepředu
• Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
• U nastavení z výroby je možné okamžité dodatečné spláchnutí

Geberit KombifixBasic montážní prvek pro závěsné WC, 108 cm, se splachovací nádržkou pod 
omítku Delta 12 cm



85

Geberit Kombifix
Instalační prvky

Montážní prvky pro umyvadla

Pol. č.
110.100.00.1

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Kombifix montážní prvky pro WC → str. 78

Montážní prvky pro umyvadla

35
17-28

A

0

C

33555

55

153

76

7

85±1

8-19

Účely použití
• Pro zděné stěny
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži umyvadel 

Vlastnosti
• Montážní rám pozinkovaný
• Montážní rám se čtyřmi upevňovacími úhelníky
• Montážní hloubka nastavitelná, 8–19 cm
• Upevnění připojovacího koleno zvukově izolované
• Deska pro připojení armatur výškově nastavitelná 

Rozsah dodávky
• 2 připojovací kolena Rp 1/2“ / R 1/2“, vhodná pro MF
• 2 zvukově izolační podložky
• 2 zvukově izolační pouzdra
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 50 mm
• Těsnění ø 44 / 32 mm
• 2 závitové tyče M10
• Upevňovací materiál 

Geberit Kombifix montážní prvek pro umyvadlo, stojánková armatura

• Přívod vody vzadu nebo nahoře uprostřed
• Připojovací hadička připojitelná na rohový ventil bez nářadí
• Vybaven trubkovou chráničkou pro přívodní potrubí k připojení 

sprchovacích WC Geberit AquaClean
• S možností upevnění pro přívod elektřiny 

Technické informace
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 / 7,5 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l
Výpočtový průtok 0,12 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

 

Rozsah dodávky
• Rohový ventil R 1/2, vhodný pro MF, s adaptérovým kroužkem
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• 2 stavitelné úchytky
• Připojovací koleno 90° z PE-HD, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• 2 ochranné zátky
• 2 závitové tyče M12
• Upevňovací materiál

Pol. č.
457.430.00.1



86

Geberit Kombifix
Instalační prvky
Montážní prvky pro bidety

Montážní prvky pro bidety

Pol. č.
457.530.00.1

80
90
100

110
120

130
140

150
160

170
180

190
200

210
220

230
240

250
260

270
280

290
300

310
320

330
340 

350
360 

964.161.00.0
80

90
100

110
120

130
140

150
160

170
180

190
200

210
220

230
240

250
260

270
280

290
300

310
320

330
340 

350
360 
964.162.00.0

18/23

8-37

552

361

X

0

12–16

Účely použití
• Pro zděné stěny
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• Pro závěsné bidety se stojánkovou armaturou 

Vlastnosti
• Montážní rám pozinkovaný
• Montážní rám se čtyřmi upevňovacími pásky
• Montážní hloubka nastavitelná, 12–16 cm
• Vzdálenost upevnění závěsný bidet 18 nebo 23 cm
• Upevnění bidetu výškově nastavitelné

• Upevnění pro připojovací koleno výškově nastavitelné a zvukově 
izolované

• Upevnění armatur nastavitelná na šířku a výšku 

Rozsah dodávky
• 2 připojovací kolena Rp 1/2“ / R 1/2“, vhodná pro MF
• 2 zvukově izolační podložky
• 2 zvukově izolační pouzdra
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 50 mm
• Těsnění ø 44 / 32 mm
• 2 závitové tyče M12
• Upevňovací materiál 

Geberit Kombifix montážní prvek pro bidet, univerzální

Pol. č.
457.509.00.1

42

32

315

105

93

15

4

4

4

X

18/23

0

235

34

46 8

0

Účely použití
• Pro zděné stěny
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti 

Vlastnosti
• Montážní rám pozinkovaný
• Montážní rám se čtyřmi upevňovacími pásky
• Vzdálenost upevnění závěsný bidet 18 nebo 23 cm

• Upevnění bidetu výškově nastavitelné
• Upevnění připojovacího koleno zvukově izolované
• Deska pro připojení armatur výškově nastavitelná 

Rozsah dodávky
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 50 mm
• Těsnění ø 44 / 40 mm
• 2 závitové tyče M12
• Upevňovací materiál 

Geberit Kombifix montážní prvek pro bidet



87

Geberit Kombifix
Instalační prvky

Prvky pro pisoáry

Prvky pro pisoáry
Přehled příslušenství: Geberit Kombifix montážní prvky pro pisoáry
Geberit Česká republika, Stav: prosinec 2017

Ovládání splachování 
pisoárů s elektronickým 
ovládáním splachování, 

napájení ze sítě

Ovládání splachování 
pisoárů s elektronickým 
ovládáním splachování, 

napájení z baterie

Ovládání 
splachování pisoárů 

s pneumatickým 
ovládáním

Ovládání splachování 
pisoárů s elektronickým 
ovládáním splachování, 
napájení ze sítě, skryté, 

Universal

Příčník s přívodem vody 
Geberit pro pisoár s 
ostřikovací hlavicí

Geberit Kombifix 
souprava stojin s patní 

deskou

→ str. 228 → str. 236 → str. 242 → str. 233 → str. 70 → str. 95
457 .611 .00 .1

Geberit Kombifix montážní 

prvek pro pisoár, 109–127 cm, 

univerzální

ü ü ü ü ü

457 .606 .00 .1

Geberit Kombifix montážní 

prvek pro pisoár, 109–127 cm, 

univerzální, pro ostřikovací hlavici

ü ü ü ü ü

457 .612 .00 .1

Geberit Kombifix montážní prvek 

pro pisoár, 98 cm, univerzální, pro 

ovládání shora

ü ü ü

457 .689 .00 .1

Geberit Kombifix montážní 

prvek pro pisoár, 109–127 cm, 

univerzální, pro skryté ovládání 

splachování pisoáru

ü ü ü

457 .686 .00 .1

Geberit Kombifix montážní prvek 

pro pisoár,  

109–127 cm, univerzální, pro 

ovládání splachování na omítku

ü

ü Kompatibilní



88

Geberit Kombifix
Instalační prvky
Prvky pro pisoáry

Pol. č.
457.611.00.1

42

0

R1/2

109-127

100

17-37

max. 65

75-33

min. 9

9-29
9

8-125

100-118 

0

75

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Kombifix montážní prvky pro pisoáry → str. 87

• Pro pisoáry s ostřikovací hlavicí je navíc potřeba přítoková příčka Geberit pro pisoár (pol. č. 242.042.00.1)

Účely použití
• Pro zděné stěny
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži pisoárů
• K montáži ovládání splachování pisoárů Geberit (od roku výroby 

2009) 

Vlastnosti
• Montážní rám pozinkovaný
• Montážní rám se čtyřmi upevňovacími úhelníky
• Montážní hloubka nastavitelná, 8–12,5 cm
• Montážní hloubka bez upevňovacího úhelníku 7,5 cm
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí a 

nečistotami
• Výška prvku přizpůsobitelná pisoáru, 109–127 cm
• Univerzální krabice pod omítku pro ovládání splachování pisoárů 

Geberit
• Svorka pro připojení elektřiny pro přívod elektřiny v krabici pod 

omítku
• Přívod vody vpravo na krabici pod omítku
• Přívod vody vhodný pro MasterFix a MeplaFix
• Nástěnka k montáži bez nářadí
• Uzavírací ventil s regulací, předmontovaný
• Se zabudovanou trubkovou chráničkou k vyplachování potrubí
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor 10,5 x 10,5 cm s  

možností zkrácení bez nářadí

• Přívodní hadice ohýbatelná
• Přívodní hadice s vedením k zabránění stojící vodě
• Upevnění pro přívod ø 32 mm výškově nastavitelné
• Upevnění pro připojovací koleno výškově nastavitelné a zvukově 

izolované
• Upevnění pisoárů M8, nastavitelná na šířku a výšku
• Příčné nosníky s označením středu, nastavitelné bez nářadí
• Dodatečné upevnění pro pisoár s příslušenstvím možné
• S příslušenstvím přestavitelné na pisoáry s ostřikovací hlavicí 

Technické informace
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního plynu 300 kPa
Maximální teplota vody 30 °C
Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0,3 l/s
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,24 l/s

Rozsah dodávky
• Nástěnka R 1/2“
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• Odpadní připojovací sada pro pisoár, se zápachovou uzávěrkou 

pro pisoár
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 50 / 63 mm
• Těsnění ø 57 / 50 mm
• 2 ochranné zátky
• 2 závitové tyče M8
• Upevňovací materiál 

Geberit Kombifix montážní prvek pro pisoár, 109–127 cm, univerzální



89

Geberit Kombifix
Instalační prvky

Prvky pro pisoáry

Pol. č.
457.606.00.1

42

R½

0

109−127

9−29

17−37

75−33

≥ 9

≤ 65

100

R1/2

9 ≥112–130

8–125

0

70

100−118

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Kombifix montážní prvky pro pisoáry → str. 87

Účely použití
• Pro zděné stěny
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži pisoárů
• Pro pisoáry Geberit Preda
• Pro pisoáry Geberit Selva
• K montáži ovládání splachování pisoárů Geberit (od roku výroby 

2009) 

Vlastnosti
• Montážní rám pozinkovaný
• Montážní rám se čtyřmi upevňovacími úhelníky
• Montážní hloubka nastavitelná, 8–12,5 cm
• Montážní hloubka bez upevňovacího úhelníku 7,5 cm
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí a 

nečistotami
• Výška prvku přizpůsobitelná pisoáru, 109–127 cm
• Připojovací polohy pro pisoár Geberit Preda nastavené
• Univerzální krabice pod omítku pro ovládání splachování pisoárů 

Geberit
• Svorka pro připojení elektřiny pro přívod elektřiny v krabici pod 

omítku
• Přívod vody vpravo na krabici pod omítku
• Přívod vody vhodný pro MasterFix a MeplaFix
• Nástěnka k montáži bez nářadí
• Uzavírací ventil s regulací, předmontovaný
• Se zabudovanou trubkovou chráničkou k vyplachování potrubí

• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor 10,5 x 10,5 cm s  
možností zkrácení bez nářadí

• Přívodní hadice ohýbatelná
• Přívodní hadice s vedením k zabránění stojící vodě
• Upevnění pro přívod Rp 1/2“ výškově a stranově nastavitelné
• Upevnění pro připojovací koleno výškově nastavitelné a zvukově 

izolované
• Upevnění pisoárů M8, nastavitelná na šířku a výšku
• Příčné nosníky s označením středu, nastavitelné bez nářadí
• Označení připojovacích poloha pro pisoár Geberit Preda a Selva
• Dodatečné upevnění pro pisoár s příslušenstvím možné 

Technické informace
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního plynu 300 kPa
Maximální teplota vody 30 °C
Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0,3 l/s
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,24 l/s

Rozsah dodávky
• Nástěnka R 1/2“
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• Odpadní připojovací sada pro pisoár, se zápachovou uzávěrkou 

pro pisoár
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 50 / 63 mm
• Těsnění ø 57 / 50 mm
• 2 ochranné zátky
• 2 závitové tyče M8
• Upevňovací materiál 

Geberit Kombifix montážní prvek pro pisoár, 109–127 cm, univerzální, pro ostřikovací hlavici



90

Geberit Kombifix
Instalační prvky
Prvky pro pisoáry

109-127
100

0-20

0

42

75-33

R1/2max. 81
min. 31

75

8-125

9

0

0-20

Účely použití
• Pro zděné stěny
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži pisoárů
• Pro ovládání splachování pisoárů Geberit pro skrytou montáž, 

odolný proti vandalům 

Vlastnosti
• Montážní rám pozinkovaný
• Montážní rám se čtyřmi upevňovacími úhelníky
• Montážní hloubka nastavitelná, 8–12,5 cm
• Montážní hloubka bez upevňovacího úhelníku 7,5 cm
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí a 

nečistotami
• Výška prvku přizpůsobitelná pisoáru, 109–127 cm
• Univerzální krabice pod omítku pro ovládání splachování pisoárů 

Geberit
• Svorka pro připojení elektřiny pro přívod elektřiny v krabici pod 

omítku
• Přívod vody vpravo na krabici pod omítku
• Přívod vody vhodný pro MasterFix a MeplaFix
• Nástěnka k montáži bez nářadí
• Uzavírací ventil s regulací, předmontovaný
• Se zabudovanou trubkovou chráničkou k vyplachování potrubí
• Kryt servisního otvoru za pisoárem
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor 10,5 x 10,5 cm s mož-

ností zkrácení bez nářadí

• Ohýbatelná přívodní hadice s vedením a zabudovaným zpětným 
ventilem

• Vybaven trubkovou chráničkou pro připojení senzoru k zápacho-
vé uzávěrka ovládání splachování pisoárů

• Upevnění pro přívod ø 32 mm výškově nastavitelné
• Upevnění pro připojovací koleno výškově nastavitelné a zvukově 

izolované
• Upevnění pisoárů M8, nastavitelná na šířku a výšku
• Příčné nosníky s označením středu, nastavitelné bez nářadí
• Dodatečné upevnění pro pisoár s příslušenstvím možné
• S příslušenstvím přestavitelné na pisoáry s ostřikovací hlavicí 

Technické informace
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního plynu 300 kPa
Maximální teplota vody 30 °C
Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0,3 l/s
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,24 l/s

Rozsah dodávky
• Nástěnka R 1/2“
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• Odpadní připojovací sada pro pisoár, se zápachovou uzávěrkou 

pro pisoár
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 50 / 63 mm
• Těsnění ø 57 / 50 mm
• 2 ochranné zátky
• 2 závitové tyče M8
• Upevňovací materiál 

Geberit Kombifix montážní prvek pro pisoár, 109–127 cm, univerzální, pro skryté ovládání 
splachování pisoáru

Pol. č.
457.689.00.1

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Kombifix montážní prvky pro pisoáry → str. 87

• Pro pisoáry s ostřikovací hlavicí je navíc potřeba přítoková příčka Geberit pro pisoár (pol. č. 242.042.00.1)



91

Geberit Kombifix
Instalační prvky

Prvky pro pisoáry

Pol. č.
457.686.00.1

42

R½

0

109−127

100

75−33

0

75

≥112–130
8–125

70

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Kombifix montážní prvky pro pisoáry → str. 87

Účely použití
• Pro zděné stěny
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži pisoárů s integrovaným ovládáním
• K montáži pisoárů bez vody
• Pro pisoáry Geberit Preda
• Pro pisoáry Geberit Selva
• Pro ovládání splachování na omítku 

Vlastnosti
• Montážní rám pozinkovaný
• Montážní rám se čtyřmi upevňovacími úhelníky
• Montážní hloubka nastavitelná, 8–12,5 cm
• Montážní hloubka bez upevňovacího úhelníku 7,5 cm
• Výška prvku přizpůsobitelná pisoáru, 109–127 cm
• Připojovací polohy pro pisoár Geberit Preda nastavené
• Přívod vody vhodný pro MasterFix a MeplaFix
• Nástěnka k montáži bez nářadí
• Upevnění pro přívod Rp 1/2“ výškově a stranově nastavitelné

• Upevnění pro připojovací koleno výškově nastavitelné a zvukově 
izolované

• Upevnění pisoárů M8, nastavitelná na šířku a výšku
• Příčné nosníky s označením středu, nastavitelné bez nářadí
• Označení připojovacích poloha pro pisoár Geberit Preda a Selva
• Těsnicí podložka samolepicí, s netkanou textilií
• Dodatečné upevnění pro pisoár s příslušenstvím možné
• Ochranná zátka pro jednorázovou tlakovou zkoušku se studenou 

vodou do max. 15 bar / 1500 kPa 

Rozsah dodávky
• Nástěnka R 1/2“
• Těsnicí podložka
• Odpadní připojovací sada pro pisoár, se zápachovou uzávěrkou 

pro pisoár
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 50 / 63 mm
• Těsnění ø 57 / 50 mm
• 2 ochranné zátky
• 2 závitové tyče M8
• Upevňovací materiál 

Geberit Kombifix montážní prvek pro pisoár, 109–127 cm, univerzální, pro ovládání splachování na 
omítku



92

Geberit Kombifix
Instalační prvky
Prvky pro pisoáry

Pol. č.
457.612.00.1

42

0

R1/2

95

795

125-265

max. 585

75-33

95

0

min. 165

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Kombifix montážní prvky pro pisoáry → str. 87

• Pro pisoáry s ostřikovací hlavicí je navíc potřeba přítoková příčka Geberit pro pisoár (pol. č. 242.042.00.1)

Účely použití
• Pro zděné stěny
• K montáži do částečně vysokých předstěnových instalací
• K montáži pisoárů
• K montáži pneumatických ovládání splachování pisoárů Geberit 

(od roku výroby 2009) 

Vlastnosti
• Montážní rám pozinkovaný
• Montážní hloubka nastavitelná, 16,5–23,5 cm
• Montážní rám se čtyřmi upevňovacími úhelníky
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí a 

nečistotami
• Univerzální krabice pod omítku pro pneumatická ovládání 

splachování pisoárů Geberit, ovládání shora
• Svorka pro připojení elektřiny pro přívod elektřiny v krabici pod 

omítku
• Přívod vody vpravo na krabici pod omítku
• Přívod vody vhodný pro MasterFix a MeplaFix
• Nástěnka k montáži bez nářadí
• Uzavírací ventil s regulací, předmontovaný
• Se zabudovanou trubkovou chráničkou k vyplachování potrubí
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor 10,5 x 10,5 cm s  

možností zkrácení bez nářadí
• Přívodní hadice ohýbatelná
• Přívodní hadice s vedením k zabránění stojící vodě

• Upevnění pro přívod ø 32 mm výškově nastavitelné
• Upevnění pro připojovací koleno výškově nastavitelné a zvukově 

izolované
• Upevnění pisoárů M8, nastavitelná na šířku a výšku
• Příčné nosníky s označením středu, nastavitelné bez nářadí
• Dodatečné upevnění pro pisoár s příslušenstvím možné
• S příslušenstvím přestavitelné na pisoáry s ostřikovací hlavicí 

Technické informace
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního plynu 300 kPa
Maximální teplota vody 30 °C
Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0,3 l/s
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,24 l/s

Rozsah dodávky
• Nástěnka R 1/2“
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• Odpadní připojovací sada pro pisoár, se zápachovou uzávěrkou 

pro pisoár
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 50 / 63 mm
• Těsnění ø 57 / 50 mm
• 2 ochranné zátky
• 2 závitové tyče M8
• Upevňovací materiál 

Geberit Kombifix montážní prvek pro pisoár, 98 cm, univerzální, pro ovládání shora



93

Geberit Kombifix
Instalační prvky

Montážní prvky pro sprchy

Montážní prvky pro sprchy

Účely použití
• Pro domovní koupelny
• K odvodnění sprch v úrovni podlahy
• Pro masivní stěny, stěny prováděné suchým procesem nebo pro 

čelní stěny zděné a prováděné suchým procesem
• Pro sdružené izolace
• K zachycení odpadní vody jedné samostatné sprchové hlavice
• K montáži při velice malé tloušťce podlahy
• Pro výšky mazaniny ≥ 65 mm na vstupu 

Vlastnosti
• Výška vodního uzávěru jen 30 mm se liší od požadavků normy 

EN 1253
• Tloušťka omítky 5–30 mm
• Tloušťka podlahové dlažby 2–26 mm
• Tloušťka stěnového obkladu 2–35 mm

• Instalační prvek výškově nastavitelný
• Těsnicí úroveň pro napojení těsnění bez pnutí nastavitelná
• Odtokové připojení boční
• Integrovaná těsnící netkaná textilie
• Těsnicí netkaná textilie s obvodovým přesahem 10 cm, pro 

napojení těsnicích systémů
• Nastavitelná výška vtoku zápachové uzávěrky 

Technické informace
Průtočná kapacita 0,4 l/s
Výška vodního uzávěru 30 mm

Rozsah dodávky
• Připojovací trubka z PE-HD, ø 40 mm
• Ochranný kryt s integrovaným vtokovým plechem
• Upevňovací materiál 

53

35

9

168

65

0�3

8

4
355355

Geberit Kombifix montážní prvek pro sprchu, s odtokem ve stěně, pro výšku mazaniny na vstupu 
65–90 mm

Pol. č.
457.536.00.1

Lze objednat dodatečně
• Souprava pro kompletaci

Příslušenství
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, z plastu → str. 284
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, z nerezové oceli → str. 284
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, z nerezové oceli, přišroubovatelná → str. 284
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, umožňující obložení, bez rámečku → str. 285
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, umožňující obložení, vícedílná → str. 285
• Sběrný profil, ke sprchovému odtoku ve stěně Geberit → str. 285
• Geberit připojení vany pro sprchový odtok ve stěně → str. 286
• Geberit sprchová deska umožňující obložení, se spádem do V → str. 286

• Podlahové dlaždice z přírodního kamene mohou v rozsahu sprchy změnit barvu.



94

Geberit Kombifix
Příslušenství
Pro upevnění

Pol. č.
457.534.00.1

Lze objednat dodatečně
• Souprava pro kompletaci

Příslušenství
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, z plastu → str. 284
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, z nerezové oceli → str. 284
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, z nerezové oceli, přišroubovatelná → str. 284
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, umožňující obložení, bez rámečku → str. 285
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, umožňující obložení, vícedílná → str. 285
• Sběrný profil, ke sprchovému odtoku ve stěně Geberit → str. 285
• Geberit připojení vany pro sprchový odtok ve stěně → str. 286
• Geberit sprchová deska umožňující obložení, se spádem do V → str. 286

• Podlahové dlaždice z přírodního kamene mohou v rozsahu sprchy změnit barvu.

Účely použití
• Pro domovní koupelny
• K odvodnění sprch v úrovni podlahy
• Pro masivní stěny, stěny prováděné suchým procesem nebo pro 

čelní stěny zděné a prováděné suchým procesem
• Pro sdružené izolace
• Pro výšky mazaniny ≥ 90 mm na vstupu 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 1253-3
• Tloušťka omítky 5–30 mm
• Tloušťka podlahové dlažby 2–26 mm
• Tloušťka stěnového obkladu 2–35 mm
• Instalační prvek výškově nastavitelný

• Těsnicí úroveň pro napojení těsnění bez pnutí nastavitelná
• Odtokové připojení boční
• Integrovaná těsnící netkaná textilie
• Těsnicí netkaná textilie s obvodovým přesahem 10 cm, pro 

napojení těsnicích systémů
• Nastavitelná výška vtoku zápachové uzávěrky 

Technické informace
Průtočná kapacita 0,8 l/s
Výška vodního uzávěru 50 mm

Rozsah dodávky
• Připojovací trubka z PE-HD, ø 50 mm
• Ochranný kryt s integrovaným vtokovým plechem
• Upevňovací materiál 

539

193

9

5

0�3

8

4
355355

Geberit Kombifix montážní prvek pro sprchu, s odtokem ve stěně, pro výšku mazaniny na vstupu 
90–200 mm

Příslušenství
Pro upevnění

Pol. č.
457.801.00.1

Technické informace
Materiál XPS

Výplňový díl, ke Geberit Sigma splachovací nádržce pod omítku 12 cm



95

Geberit Kombifix
Příslušenství
Pro upevnění

Pol. č.
457.888.26.1

4

49

15

0.3

Účely použití
• Pro zděné stěny
• K volně stojícímu umístění instalačních prvků Geberit Kombifix
• Pro prvky Geberit Kombifix pro závěsné WC nebo bidet
• Pro tloušťky podlahy 0–15 cm 

Vlastnosti
• Pozinkovaný 

Rozsah dodávky
• Souprava o 2 kusech 

Geberit Kombifix sada podpěr

Pol. č.
457.872.26.1

15

86

25

7

Účely použití
• Pro zděné stěny
• K volně stojícímu umístění instalačních prvků Geberit Kombifix
• Pro tloušťky podlahy 0–25 cm 

Vlastnosti
• Pozinkovaný 

Technické informace
Materiál Ocel

Rozsah dodávky
• 2 stojiny s patní deskou
• 2 pásová železa s výřezy
• Upevňovací materiál 

Geberit Kombifix souprava stojin s patní deskou

Pol. č. s 
[mm]

156.050.00.1 6

Účely použití
• Ke zvukové izolaci proti hluku šířenému konstrukcemi u WC  

a bidetů
• Pro WC a bidety se vzdáleností upevnění 18 nebo 23 cm 

Vlastnosti
• Bílá 

Technické informace
Materiál PE-E

Rozsah dodávky
• 2 podložky
• 2 pouzdra pro tlumení hluku
• Zvuková izolace 

Geberit souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC



96

 
 
 



97

Geberit Sanbloc
 

97

Geberit Sanbloc

Instalační prvky ........................................................................................................................ 98

Příslušenství  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 98



98

Geberit Sanbloc
Instalační prvky
Příslušenství

Instalační prvky
Příslušenství

Pol. č. s 
[mm]

156.050.00.1 6

Účely použití
• Ke zvukové izolaci proti hluku šířenému konstrukcemi u WC  

a bidetů
• Pro WC a bidety se vzdáleností upevnění 18 nebo 23 cm 

Vlastnosti
• Bílá 

Technické informace
Materiál PE-E

Rozsah dodávky
• 2 podložky
• 2 pouzdra pro tlumení hluku
• Zvuková izolace 

Geberit souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC



99

Geberit Sanbloc
Instalační prvky

Příslušenství



100

 
 
 



101

Geberit AquaClean
 

101

Geberit AquaClean

WC sedátka .............................................................................................................................. 102

WC-kompletní zařízení ......................................................................................................... 105

Závěsná WC .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 105
Stojící WC  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 110

Designové desky .....................................................................................................................112

Pro WC sedátka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 112
Pro kompletní WC  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 113

Příslušenství .............................................................................................................................114

Přehled příslušenství: Připojení vody a elektřiny u  
splachovacích nádržek pod omítku Geberit  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 115
Pro WC sedátka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120
Pro kompletní WC  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 121
Pro WC sedátka a kompletní WC .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 124
Spotřební materiál  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 127



102

Geberit AquaClean
WC sedátka
  

WC sedátka

Pol. č. Povrch/barva Typ zástrčky
146.130.11.2 Alpská bílá CEE 7/7

40

15

R1/2 155

3030

17

3

55

4

55

145

15

13-165

10

2855-9

225

5

505

14

26

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Připojení vody a elektřiny u splachovacích nádržek pod omítku Geberit → str. 115
• Sada připojení vody, ke splachovacím nádržkám na omítku Geberit s bočním přívodem vody vpravo
• Přestavbová sada pro WC sedátka Geberit AquaClean → str. 148

Účely použití
• Ke komfortnímu používání WC
• K ošetřující očistě anální oblasti vodou
• K dodatečné montáži na WC keramiku (výměna za WC sedátko s 

víkem) 

Vlastnosti
• WC sedátko a WC víko s plynulým sklápěním
• Zabudovaný zásobník teplé vody
• Rameno s tryskou pro anální oblast výsuvné
• Intenzita sprchovacího proudu nastavitelná v pěti stupních
• Automatické předčištění a dočištění sprchovací trysky čistou 

vodou
• Sprchovací proud se v průběhu sprchování pomalu a plynule 

ochlazuje
• Režim provozu zásobníku teplé vody nastavitelný  

(ZAP / VYP / ekonomický režim provozu)
• Zaznamenání uživatele pro ohřev teplé vody
• Naposledy použitá nastavení budou automaticky uložena
• Přívod vody boční vlevo
• Elektrické připojení k síti vzadu, se skrytou možností přeložení 

doleva nebo doprava
• Síťový kabel s možností zkrácení
• Schválení dle (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077 

Technické informace
Třída ochrany I
Druh ochrany IPX4
Jmenovité napětí 230 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Příkon 800 W
Příkon v ekonomickém režimu provozu / při zapnutém 
vytápěcím tělese

0,45/5,8 W

Délka kabelu 2 m
Tlak při průtoku 50–1000 kPa
Provozní teplota 10–40 °C
Teplota vody, nastavení ve výrobě 37 °C
Výpočtový průtok 0,04 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa
Doba sprchování 20 s
Maximální zatížení WC sedátka 150 kg

Rozsah dodávky
• Sada připojení vody pro boční přívod vlevo, pro splachovací 

nádržku na omítku
• Plastový kryt
• Vyrovnávací podložka pro WC sedátko/keramiku
• Upevňovací materiál 

Geberit AquaClean 4000 WC sedátko

R½

40

15

155

3030

22

19

18

8

33

17

3

55

4
55

145

15

53

28

41

13−165

10

2855−9

225

5

505

14

26

Účely použití
• Ke komfortnímu používání WC
• K ošetřující očistě anální oblasti vodou 

Vlastnosti
• WC keramika bez oplachovacího okraje
• WC s hlubokým splachováním s keramickým povrchem  

odpuzujícím nečistoty
• WC sedátko a WC víko s plynulým sklápěním
• Zabudovaný zásobník teplé vody
• Rameno s tryskou pro anální oblast výsuvné
• Intenzita sprchovacího proudu nastavitelná v pěti stupních

• Automatické předčištění a dočištění sprchovací trysky čistou 
vodou

• Sprchovací proud se v průběhu sprchování pomalu a plynule 
ochlazuje

• Režim provozu zásobníku teplé vody nastavitelný  
(ZAP / VYP / ekonomický režim provozu)

• Zaznamenání uživatele pro ohřev teplé vody
• Naposledy použitá nastavení budou automaticky uložena
• Přívod vody boční vlevo
• Elektrické připojení k síti vzadu, se skrytou možností přeložení 

doleva nebo doprava
• Síťový kabel s možností zkrácení
• Schválení dle (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077 

Geberit AquaClean 4000 souprava



103

Geberit AquaClean
WC sedátka

 

Pol. č. Povrch/barva Typ zástrčky
146.135.11.1 Alpská bílá CEE 7/7

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Připojení vody a elektřiny u splachovacích nádržek pod omítku Geberit → str. 115
• Sada připojení vody, ke splachovacím nádržkám pod omítku Geberit 12 cm / 15 cm → str. 125
• Konvenční sada připojení vody, k WC sedátkům Geberit AquaClean → str. 121
• Přestavbová sada pro WC sedátka Geberit AquaClean → str. 148

Technické informace
Třída ochrany I
Druh ochrany IPX4
Jmenovité napětí 230 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Příkon 800 W
Příkon v ekonomickém režimu provozu / při zapnutém 
vytápěcím tělese

0,45/5,8 W

Délka kabelu 2 m
Tlak při průtoku 50–1000 kPa
Provozní teplota 10–40 °C
Teplota vody, nastavení ve výrobě 37 °C
Výpočtový průtok 0,04 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa
Doba sprchování 20 s
Maximální zatížení WC sedátka 150 kg

 

Rozsah dodávky
• Sada připojení vody pro boční přívod vlevo, pro splachovací 

nádržku na omítku
• Plastový kryt
• Vyrovnávací podložka pro WC sedátko/keramiku
• Upevňovací materiál
• Závěsná WC keramika
• Souprava pro připojení vody pro splachovací nádržku pod 

omítku Geberit Sigma 12 cm a splachovací nádržku pod omítku 
Geberit Omega 12 cm, stavební výška 112 cm

• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• Souprava pro tlumení hluku

 

Účely použití
• Ke komfortnímu používání WC
• K ošetřující očistě anální oblasti vodou
• K dodatečné montáži na WC keramiku (výměna za WC sedátko 

s víkem) 

Vlastnosti
• Jednotka ohřevu vody přes průtokový ohřívač
• Anální sprcha s technologií sprchování WhirlSpray
• Rameno s tryskou pro anální oblast výsuvné
• Intenzita sprchovacího proudu nastavitelná v pěti stupních
• Oscilační sprcha (automatický pohyb ramena s tryskou tam a 

zpět)
• Automatické předčištění a dočištění sprchovací trysky čistou 

vodou
• Odvápňovací program
• WC sedátko a WC víko s plynulým sklápěním
• WC víko s funkcí pomalého otevírání SoftOpening
• Přívod vody boční vlevo
• Elektrické připojení k síti vzadu, se skrytou možností přeložení 

doleva nebo doprava
• Síťový kabel s možností zkrácení
• Schválení dle (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077
• Kompatibilní s aplikací Geberit AquaClean
• Teplotu vody lze nastavit pomocí aplikace Geberit AquaClean
• Průtokový ohřívač lze deaktivovat pomocí aplikace  

Geberit AquaClean
• Sprchové rameno s tryskou je pomocí aplikace  

Geberit AquaClean polohovatelné v pěti stupních 

Technické informace
Třída ochrany I
Druh ochrany IPX4
Jmenovité napětí 230 V AC
Síťová frekvence 50 Hz
Příkon 2000 W
Příkon v klidu ≤ 0,5 W
Délka kabelu 2 m
Tlak při průtoku 50–1000 kPa
Provozní teplota 5–40 °C
Teplota vody, rozsah nastavení 34–40 °C
Teplota vody, nastavení ve výrobě 37 °C
Výpočtový průtok 0,02 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa
Doba sprchování 50 s
Maximální zatížení WC sedátka 150 kg

Rozsah dodávky
• Pancéřová hadička 3/8“ s kolenem 1/2“
• Plastový kryt
• Upevňovací materiál 

Geberit AquaClean Tuma Classic WC sedátko
Novinka



104

Geberit AquaClean
WC sedátka
 

Pol. č. Povrch/barva
146.072.11.1 Alpská bílá
K dodání od duben 2018

Lze objednat dodatečně
• Sada připojení vody

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Připojení vody a elektřiny u splachovacích nádržek pod omítku Geberit → str. 115
• Geberit AquaClean odvápňovací prostředek → str. 128

• Soupravu připojení vody zvolte dle situace pro osazení

Pol. č. Povrch/barva
146.272.11.1 Alpská bílá
146.272.FW.1 Nerezová ocel kartáčovaná
146.272.SI.1 Sklo / Bílá
146.272.SJ.1 Sklo / Černá

Účely použití
• Ke komfortnímu používání WC bez zápachu
• K ošetřující očistě anální a vaginální oblasti vodou
• K dodatečné montáži na WC keramiku (výměna za WC sedátko s 

víkem) 

Vlastnosti
• Jednotka ohřevu vody přes průtokový ohřívač
• Anální sprcha s technologií sprchování WhirlSpray
• Dámská tryska zvlášť v chráněné klidové poloze
• Průtokový ohřívač lze deaktivovat
• Rameno s tryskou pro anální a vaginální oblast výsuvné
• Intenzita sprchovacího proudu nastavitelná v pěti stupních
• Rameno s tryskou polohovatelné v pěti stupních
• Oscilační sprcha (automatický pohyb ramena s tryskou tam a 

zpět) nastavitelná
• Automatické předčištění a dočištění sprchovací trysky čistou 

vodou
• Odvápňovací program
• Zaznamenání uživatele
• Lze aktivovat odsávání zápachu s keramickým voštinovým 

filtrem
• Odsávání zápachu s funkcí doběhu
• Lze zapnout osoušení
• WC sedátko s rychle ohřívajícím ohřevem
• WC sedátko a WC víko s plynulým sklápěním
• WC víko s funkcí pomalého otevírání SoftOpening
• Funkce a nastavení přes dálkové ovládání
• Lze naprogramovat čtyři uživatelské profily
• Přívod vody boční vlevo
• Elektrické připojení k síti vzadu, se skrytou možností přeložení 

doleva nebo doprava

• Síťový kabel s možností zkrácení
• Schválení dle (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077
• Kompatibilní s aplikací Geberit AquaClean
• Teplotu vody lze nastavit pomocí aplikace Geberit AquaClean
• Teplotu fénu lze nastavit pomocí aplikace Geberit AquaClean
• Teplotu ohřevu WC sedátka lze nastavit pomocí aplikace  

Geberit AquaClean 

Technické informace
Třída ochrany I
Druh ochrany IPX4
Jmenovité napětí 230 V AC
Síťová frekvence 50 Hz
Příkon 2000 W
Příkon v klidu ≤ 0,5 W
Délka kabelu 2 m
Tlak při průtoku 50–1000 kPa
Provozní teplota 5–40 °C
Teplota vody, nastavení ve výrobě 37 °C
Výpočtový průtok 0,02 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa
Doba sprchování 50 s
Maximální zatížení WC sedátka 150 kg

Rozsah dodávky
• Pancéřová hadička 3/8“ s kolenem 1/2“
• Plastový kryt
• Vyrovnávací podložka pro WC sedátko/keramiku
• Keramický voštinový filtr
• Odvápňovací prostředek 125 ml
• Čisticí souprava
• Dálkové ovládání s nástěnným držákem a baterií CR2032
• Upevňovací materiál 

Geberit AquaClean Tuma Comfort WC sedátko



105

Geberit AquaClean
WC-kompletní zařízení

Závěsná WC

WC-kompletní zařízení
Závěsná WC

18
36

106

75

185

34

23
284 28

3

533

R½

35

293

207

553

523

Účely použití
• K ošetřující očistě anální oblasti vodou
• Ke komfortnímu používání WC 

Vlastnosti
• Jednotka ohřevu vody přes průtokový ohřívač
• Anální sprcha s technologií sprchování WhirlSpray
• Rameno s tryskou pro anální oblast výsuvné
• Intenzita sprchovacího proudu nastavitelná v pěti stupních
• Oscilační sprcha (automatický pohyb ramena s tryskou tam a 

zpět)
• Automatické předčištění a dočištění sprchovací trysky čistou 

vodou
• Odvápňovací program
• WC keramika bez oplachovacího okraje
• WC s hlubokým splachováním s keramickým povrchem  

odpuzujícím nečistoty
• WC sedátko a WC víko s plynulým sklápěním
• WC víko s funkcí pomalého otevírání SoftOpening
• Boční přívod vody vlevo skrytý za WC keramikou
• Elektrické připojení k síti s trojžilovým pružným opláštěným 

kabelem, po straně vpravo skryté za WC keramikou
• Schválení dle (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077
• Kompatibilní s aplikací Geberit AquaClean
• Teplotu vody lze nastavit pomocí aplikace Geberit AquaClean
• Průtokový ohřívač lze deaktivovat pomocí aplikace  

Geberit AquaClean
• Sprchové rameno s tryskou je pomocí aplikace  

Geberit AquaClean polohovatelné v pěti stupních 

Technické informace
Třída ochrany I
Druh ochrany IPX4
Jmenovité napětí 230 V AC
Síťová frekvence 50 Hz
Příkon 2000 W
Příkon v klidu ≤ 0,5 W
Tlak při průtoku 50–1000 kPa
Provozní teplota 5–40 °C
Teplota vody, rozsah nastavení 34–40 °C
Teplota vody, nastavení ve výrobě 37 °C
Výpočtový průtok 0,02 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa
Doba sprchování 50 s
Maximální zatížení WC sedátka 150 kg

Rozsah dodávky
• Souprava pro připojení vody pro splachovací nádržku pod 

omítku Geberit Sigma 12 cm a splachovací nádržku pod omítku 
Geberit Omega 12 cm, stavební výška 112 cm

• Zdířkový spojovací konektor pro jednotku napájení
• Souprava pro tlumení hluku
• Plastový kryt
• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• Upevňovací materiál 

Geberit AquaClean Tuma Classic, kompletní závěsné WC
Novinka

Lze objednat dodatečně
• Sada připojení vody

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Připojení vody a elektřiny u splachovacích nádržek pod omítku Geberit → str. 115
• Nástěnný ovládací panel, ke Geberit AquaClean → str. 124
• Geberit AquaClean odvápňovací prostředek → str. 128
• Geberit keramický voštinový filtr typ 3

• K tomuto výrobku je přiložen odvápňovací prostředek Geberit AquaClean a čisticí prostředek Geberit AquaClean. Tyto spotřební 
materiály obsahují klasifikované nebezpečné látky. Upozornění a opatření pro bezpečné nakládání s nebezpečnými látkami jsou uvedena 
v příloze nebo na adrese www.geberit.cz.

• Soupravu připojení vody zvolte dle situace pro osazení

Pol. č. Povrch/barva
146.092.11.1 Alpská bílá
K dodání od duben 2018
Příslušenství
• Přehled příslušenství: Připojení vody a elektřiny u splachovacích nádržek pod omítku Geberit → str. 115
• Geberit AquaClean odvápňovací prostředek → str. 128



106

Geberit AquaClean
WC-kompletní zařízení
Závěsná WC

Pol. č. Povrch/barva
146.292.11.1 Alpská bílá
146.292.FW.1 Nerezová ocel kartáčovaná
146.292.SI.1 Sklo / Bílá
146.292.SJ.1 Sklo / Černá

18
36

106

75

185

34

23
284 28

3

533

R½

35

293

207

553

523

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Připojení vody a elektřiny u splachovacích nádržek pod omítku Geberit → str. 115
• Nástěnný ovládací panel, ke Geberit AquaClean → str. 124
• Geberit AquaClean odvápňovací prostředek → str. 128
• Geberit keramický voštinový filtr typ 3

• K tomuto výrobku je přiložen odvápňovací prostředek Geberit AquaClean a čisticí prostředek Geberit AquaClean. Tyto spotřební 
materiály obsahují klasifikované nebezpečné látky. Upozornění a opatření pro bezpečné nakládání s nebezpečnými látkami jsou uvedena 
v příloze nebo na adrese www.geberit.cz.

Účely použití
• Ke komfortnímu používání WC bez zápachu
• K ošetřující očistě anální a vaginální oblasti vodou 

Vlastnosti
• Jednotka ohřevu vody přes průtokový ohřívač
• Anální sprcha s technologií sprchování WhirlSpray
• Dámská tryska zvlášť v chráněné klidové poloze
• Průtokový ohřívač lze deaktivovat
• Rameno s tryskou pro anální a vaginální oblast výsuvné
• Intenzita sprchovacího proudu nastavitelná v pěti stupních
• Rameno s tryskou polohovatelné v pěti stupních
• Oscilační sprcha (automatický pohyb ramena s tryskou tam a 

zpět) nastavitelná
• Automatické předčištění a dočištění sprchovací trysky čistou 

vodou
• Odvápňovací program
• WC keramika bez oplachovacího okraje
• WC s hlubokým splachováním s keramickým povrchem  

odpuzujícím nečistoty
• Zaznamenání uživatele
• Lze aktivovat odsávání zápachu s keramickým voštinovým 

filtrem
• Odsávání zápachu s funkcí doběhu
• Lze zapnout osoušení
• WC sedátko s rychle ohřívajícím ohřevem
• WC sedátko a WC víko s plynulým sklápěním
• WC víko s funkcí pomalého otevírání SoftOpening
• Funkce a nastavení přes dálkové ovládání
• Lze naprogramovat čtyři uživatelské profily
• Boční přívod vody vlevo skrytý za WC keramikou
• Elektrické připojení k síti s trojžilovým pružným opláštěným 

kabelem, po straně vpravo skryté za WC keramikou
• Schválení dle (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077
• Kompatibilní s aplikací Geberit AquaClean
• Teplotu vody lze nastavit pomocí aplikace Geberit AquaClean
• Teplotu fénu lze nastavit pomocí aplikace Geberit AquaClean
• Teplotu ohřevu WC sedátka lze nastavit pomocí aplikace  

Geberit AquaClean 

Technické informace
Třída ochrany I
Druh ochrany IPX4
Jmenovité napětí 230 V AC
Síťová frekvence 50 Hz
Příkon 2000 W
Příkon v klidu ≤ 0,5 W
Tlak při průtoku 50–1000 kPa
Provozní teplota 5–40 °C
Teplota vody, rozsah nastavení 34–40 °C
Teplota vody, nastavení ve výrobě 37 °C
Výpočtový průtok 0,02 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa
Doba sprchování 50 s
Maximální zatížení WC sedátka 150 kg

Rozsah dodávky
• Souprava pro připojení vody pro splachovací nádržku pod 

omítku Geberit Sigma 12 cm a splachovací nádržku pod omítku 
Geberit Omega 12 cm, stavební výška 112 cm

• Zdířkový spojovací konektor pro jednotku napájení
• Souprava pro tlumení hluku
• Plastový kryt
• Vyrovnávací podložka pro WC sedátko/keramiku
• Keramický voštinový filtr
• Odvápňovací prostředek 125 ml
• Čisticí souprava
• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• Dálkové ovládání s nástěnným držákem a baterií CR2032
• Upevňovací materiál 

Geberit AquaClean Tuma Comfort kompletní závěsné WC



107

Geberit AquaClean
WC-kompletní zařízení

Závěsná WC

Pol. č. Povrch/barva
146.143.11.1 Alpská bílá

385

18

185

75

23

34

10

27

25528

50

R⅜

578

38 20

30

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Připojení vody a elektřiny u splachovacích nádržek pod omítku Geberit → str. 115

• K tomuto výrobku je přiložen čisticí prostředek Geberit AquaClean. Tento spotřební materiál obsahuje klasifikované nebezpečné látky. 
Upozornění a opatření pro bezpečné nakládání s nebezpečnými látkami jsou uvedena v příloze nebo na adrese www.geberit.cz.

Účely použití
• Ke komfortnímu používání WC
• K ošetřující očistě anální oblasti vodou 

Vlastnosti
• WC sedátko a WC víko s plynulým sklápěním
• WC víko s funkcí pomalého otevírání SoftOpening
• Zabudovaný zásobník teplé vody
• Režim provozu zásobníku teplé vody nastavitelný  

(ZAP / VYP / ekonomický režim provozu)
• Zaznamenání uživatele pro ohřev teplé vody
• WC s hlubokým splachováním s keramickým povrchem  

odpuzujícím nečistoty
• Rameno s tryskou pro anální oblast výsuvné
• Rameno s tryskou polohovatelné v pěti stupních
• Anální sprcha s technologií sprchování WhirlSpray
• Intenzita sprchovacího proudu nastavitelná v pěti stupních
• Oscilační sprcha (automatický pohyb ramena s tryskou tam a 

zpět) nastavitelná
• Automatické předčištění a dočištění sprchovací trysky čistou 

vodou
• Boční přívod vody vlevo skrytý za WC keramikou
• Elektrické připojení k síti s trojžilovým pružným opláštěným 

kabelem, po straně vpravo skryté za WC keramikou
• Externí přívod vody, boční levý s příslušenstvím možný
• Elektrické připojení k síti externí, možné se zásuvkou vpravo
• Naposledy použitá nastavení budou automaticky uložena
• Schválení dle (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077 

Technické informace
Třída ochrany I
Druh ochrany IPX4
Jmenovité napětí 230 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Příkon 800 W
Příkon v ekonomickém režimu provozu / při zapnutém 
vytápěcím tělese

0,45/5,8 W

Tlak při průtoku 50–1000 kPa
Provozní teplota 10–40 °C
Teplota vody, nastavení ve výrobě 37 °C
Výpočtový průtok 0,04 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa
Doba sprchování 20 s
Maximální zatížení WC sedátka 150 kg

Rozsah dodávky
• Souprava pro připojení vody pro splachovací nádržku pod 

omítku Geberit Sigma 12 cm a splachovací nádržku pod omítku 
Geberit Omega 12 cm, stavební výška 112 cm

• Zdířkový spojovací konektor pro jednotku napájení
• Souprava pro tlumení hluku
• Záslepka pro WC keramiku
• Vyrovnávací podložka pro WC sedátko/keramiku
• Plastový kryt
• Čisticí souprava
• Dálkové ovládání s nástěnným držákem a baterií CR2032
• Upevňovací materiál 

Geberit AquaClean Sela, kompletní závěsné WC



108

Geberit AquaClean
WC-kompletní zařízení
Závěsná WC

Pol. č. Povrch/barva
146.202.11.1 Alpská bílá
146.202.21.1 Pochromovaná lesklá

395

18

34

4

7

23

18

41

3

35

46

59

30

21536

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Připojení vody a elektřiny u splachovacích nádržek pod omítku Geberit → str. 115
• Nástěnný ovládací panel, ke Geberit AquaClean → str. 124
• Modul rozhraní, ke Geberit AquaClean Mera → str. 124

• K tomuto výrobku je přiložen odvápňovací prostředek Geberit AquaClean a čisticí prostředek Geberit AquaClean. Tyto spotřební 
materiály obsahují klasifikované nebezpečné látky. Upozornění a opatření pro bezpečné nakládání s nebezpečnými látkami jsou uvedena 
v příloze nebo na adrese www.geberit.cz.

Účely použití
• Ke komfortnímu používání WC bez zápachu
• K ošetřující očistě anální a vaginální oblasti vodou 

Vlastnosti
• Hybridní systém teplé vody s průtokovým ohřívačem a  

zásobníkem teplé vody
• Anální sprcha s dvoutryskovou sprchovací technologií Whirl-

Spray
• Dámská tryska zvlášť v chráněné klidové poloze
• Teplota vody sprchování nastavitelná
• Intenzita sprchovacího proudu nastavitelná v pěti stupních
• Rameno s tryskou polohovatelné v pěti stupních
• Oscilační sprcha (automatický pohyb ramena s tryskou tam a 

zpět) nastavitelná
• Automatické předčištění a dočištění sprchovací trysky čistou 

vodou
• Odvápňovací program
• WC keramika bez splachovacího okraje se splachovací techno-

logií TurboFlush
• WC s hlubokým splachováním s keramickým povrchem  

odpuzujícím nečistoty
• Zaznamenání uživatele
• Lze aktivovat odsávání zápachu s keramickým voštinovým 

filtrem
• Odsávání zápachu s funkcí doběhu
• Lze zapnout osoušení
• Rameno pro osoušení výsuvné
• Teplota osoušení nastavitelná
• WC sedátko a WC víko s plynulým sklápěním
• WC víko s funkcí pomalého otevírání SoftOpening
• Funkce a nastavení přes dálkové ovládání
• Lze naprogramovat čtyři uživatelské profily
• Kompatibilní s aplikací Geberit AquaClean

• Boční přívod vody vlevo skrytý za WC keramikou
• Elektrické připojení k síti s trojžilovým pružným opláštěným 

kabelem, po straně vpravo skryté za WC keramikou
• Externí přívod vody, boční levý s příslušenstvím možný
• Elektrické připojení k síti externí, možné se zásuvkou vpravo
• Zvuková izolace předmontovaná
• Schválení dle (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077 

Technické informace
Třída ochrany I
Druh ochrany IPX4
Jmenovité napětí 230 V AC
Síťová frekvence 50 Hz
Příkon 2000 W
Příkon v klidu ≤ 0,5 W
Tlak při průtoku 50–1000 kPa
Provozní teplota 5–40 °C
Teplota vody, rozsah nastavení 34–40 °C
Výpočtový průtok 0,03 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa
Doba sprchování 30–50 s
Maximální zatížení WC sedátka 150 kg

Rozsah dodávky
• Souprava pro připojení vody pro splachovací nádržku pod 

omítku Geberit Sigma 12 cm a splachovací nádržku pod omítku 
Geberit Omega 12 cm, stavební výška 112 cm

• Zdířkový spojovací konektor pro jednotku napájení
• Plastový kryt
• Odvápňovací prostředek 125 ml
• Čisticí souprava
• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• Dálkové ovládání s nástěnným držákem a baterií CR2032
• Upevňovací materiál 

Geberit AquaClean Mera Classic kompletní závěsné WC



109

Geberit AquaClean
WC-kompletní zařízení

Závěsná WC

Pol. č. Povrch/barva
146.212.11.1 Alpská bílá
146.212.21.1 Pochromovaná lesklá

395

18

34

4

7

23

18

41

3

35

46

59

30

21536

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Připojení vody a elektřiny u splachovacích nádržek pod omítku Geberit → str. 115
• Nástěnný ovládací panel, ke Geberit AquaClean → str. 124
• Modul rozhraní, ke Geberit AquaClean Mera → str. 124

• K tomuto výrobku je přiložen odvápňovací prostředek Geberit AquaClean a čisticí prostředek Geberit AquaClean. Tyto spotřební 
materiály obsahují klasifikované nebezpečné látky. Upozornění a opatření pro bezpečné nakládání s nebezpečnými látkami jsou uvedena 
v příloze nebo na adrese www.geberit.cz.

Účely použití
• Ke komfortnímu používání WC bez zápachu
• K ošetřující očistě anální a vaginální oblasti vodou 

Vlastnosti
• Hybridní systém teplé vody s průtokovým ohřívačem a  

zásobníkem teplé vody
• Anální sprcha s dvoutryskovou sprchovací technologií Whirl-

Spray
• Dámská tryska zvlášť v chráněné klidové poloze
• Teplota vody sprchování nastavitelná
• Intenzita sprchovacího proudu nastavitelná v pěti stupních
• Rameno s tryskou polohovatelné v pěti stupních
• Oscilační sprcha (automatický pohyb ramena s tryskou tam a 

zpět) nastavitelná
• Automatické předčištění a dočištění sprchovací trysky čistou 

vodou
• Odvápňovací program
• WC keramika bez splachovacího okraje se splachovací techno-

logií TurboFlush
• WC s hlubokým splachováním s keramickým povrchem  

odpuzujícím nečistoty
• Zaznamenání uživatele
• Lze aktivovat odsávání zápachu s keramickým voštinovým 

filtrem
• Odsávání zápachu s funkcí doběhu
• Lze zapnout osoušení
• Rameno pro osoušení výsuvné
• Teplota osoušení nastavitelná
• WC sedátko s rychle ohřívajícím ohřevem
• Nastavitelná teplota ohřevu WC sedátka
• WC sedátko a WC víko s plynulým sklápěním
• WC víko s funkcí pomalého otevírání SoftOpening
• Bezdotykové otevírání a zavírání WC víka
• Aktivace orientačního světla při přiblížení
• Orientační světlo nastavitelné v sedmi barvách

• Funkce a nastavení přes dálkové ovládání
• Lze naprogramovat čtyři uživatelské profily
• Kompatibilní s aplikací Geberit AquaClean
• Boční přívod vody vlevo skrytý za WC keramikou
• Elektrické připojení k síti s trojžilovým pružným opláštěným 

kabelem, po straně vpravo skryté za WC keramikou
• Externí přívod vody, boční levý s příslušenstvím možný
• Elektrické připojení k síti externí, možné se zásuvkou vpravo
• Zvuková izolace předmontovaná
• Schválení dle (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077 

Technické informace
Třída ochrany I
Druh ochrany IPX4
Jmenovité napětí 230 V AC
Síťová frekvence 50 Hz
Příkon 2000 W
Příkon v klidu ≤ 0,5 W
Tlak při průtoku 50–1000 kPa
Provozní teplota 5–40 °C
Teplota vody, rozsah nastavení 34–40 °C
Výpočtový průtok 0,03 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa
Doba sprchování 30–50 s
Maximální zatížení WC sedátka 150 kg

Rozsah dodávky
• Souprava pro připojení vody pro splachovací nádržku pod 

omítku Geberit Sigma 12 cm a splachovací nádržku pod omítku 
Geberit Omega 12 cm, stavební výška 112 cm

• Zdířkový spojovací konektor pro jednotku napájení
• Plastový kryt
• Odvápňovací prostředek 125 ml
• Čisticí souprava
• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• Dálkové ovládání s nástěnným držákem a baterií CR2032
• Upevňovací materiál 

Geberit AquaClean Mera Comfort, kompletní závěsné WC



110

Geberit AquaClean
WC-kompletní zařízení
Stojící WC

Stojící WC

Pol. č. Povrch/barva
146.173.11.1 Alpská bílá

385

17

18

41

10
27

41

50

≤ 15

R⅜

585

38 20

30

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Připojení vody a elektřiny u splachovacích nádržek pod omítku Geberit → str. 115
• Kabelová průchodka, ke Geberit AquaClean Sela kompletní stojící WC → str. 124

• K tomuto výrobku je přiložen čisticí prostředek Geberit AquaClean a speciální lepidlo Tangit ABS. Tyto spotřební materiály obsahují 
klasifikované nebezpečné látky. Upozornění a opatření pro bezpečné nakládání s nebezpečnými látkami jsou uvedena v příloze nebo na 
adrese www.geberit.cz.

Účely použití
• Ke komfortnímu používání WC
• K ošetřující očistě anální oblasti vodou 

Vlastnosti
• WC sedátko a WC víko s plynulým sklápěním
• WC víko s funkcí pomalého otevírání SoftOpening
• Zabudovaný zásobník teplé vody
• Režim provozu zásobníku teplé vody nastavitelný  

(ZAP / VYP / ekonomický režim provozu)
• Zaznamenání uživatele pro ohřev teplé vody
• WC s hlubokým splachováním s keramickým povrchem  

odpuzujícím nečistoty
• Rameno s tryskou pro anální oblast výsuvné
• Rameno s tryskou polohovatelné v pěti stupních
• Anální sprcha s technologií sprchování WhirlSpray
• Intenzita sprchovacího proudu nastavitelná v pěti stupních
• Oscilační sprcha (automatický pohyb ramena s tryskou tam a 

zpět) nastavitelná
• Automatické předčištění a dočištění sprchovací trysky čistou 

vodou
• Naposledy použitá nastavení budou automaticky uložena
• Boční přívod vody vlevo skrytý za WC keramikou
• Elektrické připojení k síti s trojžilovým pružným opláštěným 

kabelem, po straně vpravo skryté za WC keramikou
• Externí přívod vody, boční levý s příslušenstvím možný
• Elektrické připojení k síti externí, možné se zásuvkou vpravo
• Podlahová připojení 7–25 cm od stěny v kombinaci se sanitární-

mi moduly Geberit Monolith pro stojící WC možná
• Schválení dle (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077 

Technické informace
Třída ochrany I
Druh ochrany IPX4
Jmenovité napětí 230 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Příkon 800 W
Příkon v ekonomickém režimu provozu / při zapnutém 
vytápěcím tělese

0,45/5,8 W

Tlak při průtoku 50–1000 kPa
Provozní teplota 10–40 °C
Teplota vody, nastavení ve výrobě 37 °C
Výpočtový průtok 0,04 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa
Doba sprchování 20 s
Maximální zatížení WC sedátka 150 kg

Rozsah dodávky
• Sada připojení vody
• Zdířkový spojovací konektor pro jednotku napájení
• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• Vyrovnávací podložka pro WC sedátko/keramiku
• Plastový kryt
• Čisticí souprava
• Dálkové ovládání s nástěnným držákem a baterií CR2032
• Záslepka pro WC keramiku
• Lepidlo
• Upevňovací materiál 

Geberit AquaClean Sela, kompletní stojící WC



111

Geberit AquaClean
WC-kompletní zařízení

Stojící WC

Pol. č. Povrch/barva Typ zástrčky
185.100.11.1 Alpská bílá CEE 7/7

96

42

425

735

14−28

≥ 56

≤ 87

96

25

25

215

29

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Připojení vody a elektřiny u splachovacích nádržek pod omítku Geberit → str. 115

• K tomuto výrobku je přiložen čisticí prostředek Geberit AquaClean pro trysky a čisticí prostředek Geberit AquaClean. Tyto spotřební 
materiály obsahují klasifikované nebezpečné látky. Upozornění a opatření pro bezpečné nakládání s nebezpečnými látkami jsou uvedena 
v příloze nebo na adrese www.geberit.cz.

Účely použití
• Ke komfortnímu používání WC bez zápachu
• K ošetřující očistě anální a vaginální oblasti vodou 

Vlastnosti
• WC sedátko a WC víko s plynulým sklápěním
• WC víko s funkcí pomalého otevírání SoftOpening
• Se splachovací nádržkou umístěnou na WC míse
• Zaznamenání uživatele
• Odsávání zápachu s filtrem s aktivním uhlím lze aktivovat
• Zabudovaný zásobník teplé vody
• Rameno s tryskou pro anální a vaginální oblast výsuvné
• WC s hlubokým splachováním s keramickým povrchem  

odpuzujícím nečistoty
• Intenzita sprchovacího proudu nastavitelná v sedmi stupních
• Režim provozu zásobníku teplé vody nastavitelný  

(ZAP / VYP / ekonomický režim provozu)
• Rameno s tryskou polohovatelné v sedmi stupních
• Možnost zapnutí pulzační masážní sprchy
• Oscilační sprcha (automatický pohyb ramena s tryskou tam a 

zpět) nastavitelná
• Teplota vody sprchování nastavitelná
• Sprchovací proud se v průběhu sprchování pomalu a plynule 

ochlazuje
• Automatické předčištění sprchovací trysky čerstvou vodou a 

dočištění prostředkem pro čištění trysky Geberit
• Lze zapnout osoušení
• Teplota osoušení nastavitelná
• Rameno pro osoušení výsuvné
• Funkce a nastavení přes dálkové ovládání
• Lze naprogramovat tři uživatelské profily
• Splachování WC spustitelné přes dálkové ovládání
• Výška sedátka nastavitelná po 2 cm od 41 do 53 cm
• Schválení dle (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077 

Technické informace
Třída ochrany I
Druh ochrany IPX4
Jmenovité napětí 230 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Příkon 1000 W
Příkon v ekonomickém režimu provozu / při zapnutém 
vytápěcím tělese

1/9 W

Délka kabelu 0,7 m
Tlak při průtoku 100–1000 kPa
Provozní teplota 10–40 °C
Teplota vody, rozsah nastavení 10–39 °C
Teplota vody, nastavení ve výrobě 37 °C
Teplota osoušení, nastavení ve výrobě 45 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Výpočtový průtok 0,13 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa
Doba sprchování 20 s
Maximální zatížení WC sedátka 150 kg

Rozsah dodávky
• Sada připojení vody s rohovým ventilem, pancéřovou hadičkou 

a šroubením
• Plastový kryt
• Prostředek pro čištění trysky 400 ml
• Čisticí souprava
• Filtr s aktivním uhlím
• Souprava pro tlumení hluku
• Odpadní připojovací sada pro WC, ø 90 mm
• Zaslepovací díl přihrádky pro dálkové ovládání
• Dálkové ovládání s LCD displejem, nástěnný držák a baterie, 

LR03 (AAA)
• Upevňovací materiál 

Geberit AquaClean 8000plus, kompletní stojící WC



112

Geberit AquaClean
Designové desky
Pro WC sedátka

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu a 
[cm]

115.322.11.1 Alpská bílá Vysokotlaká laminátová deska 1,5
115.324.SI.1 Sklo / Bílá Vysokotlaká laminátová deska / sklo 2
115.324.SJ.1 Sklo / Černá Vysokotlaká laminátová deska / sklo 2

Příslušenství
• Přestavbová sada pro 2 množství splachování, ke splachovací nádržce pod omítku Geberit typ 110.800
• Souprava pro přestavbu pro 2 množství splachování s napouštěcím ventilem typu 380, ke splachovací nádržce pod omítku Geberit typu 

110 .800

• Pro Geberit AquaClean Tuma WC sedátka a WC keramiky s délkou nad 56 cm
• Pro Geberit AquaClean Tuma WC sedátka dodatečně objednejte připojovací koleno s přesuvnou maticí - výrobek čís. 147.236.00.1 

Designové desky
Pro WC sedátka

107

162

38

59

95

495

a

Účely použití
• K připojení WC sedátek Geberit AquaClean ke splachovacím 

nádržkám pod omítku
• K připojení Geberit AquaClean 4000 na splachovací nádržku  

pod omítku
• K připojení Geberit AquaClean 5000 a Geberit AquaClean 

5000plus na splachovací nádržku pod omítku
• K připojení WC sedátek Geberit AquaClean Tuma
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Twinline 12 cm  

(od roku výroby 1997 nebo od roku výroby 1988 se zabudovanou 
soupravu pro přestavbu na 2 množství splachování)

• Pro celoplošně obložené povrchy 

Vlastnosti
• Doplňkovou soupravu lze namontovat a demontovat bez  

poškození povrchu obkladu
• Krycí deska se zabudovaným ovládáním pro 2 množství  

splachování
• Ovládání zalícované
• Skrytě vedený přívod vody v krycí desce 

Rozsah dodávky
• Krycí deska
• 4 tyčky tlačítka
• Přechod těsnící naplocho i radiálně
• Odbočka Y
• Pancéřová hadička
• Upevňovací materiál 

Designová deska pro Geberit AquaClean WC sedátko



113

Geberit AquaClean
Designové desky

Pro kompletní WC

Pro kompletní WC

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu a 
[cm]

115.328.SI.1 Sklo / Bílá Vysokotlaká laminátová deska / sklo 2
115.328.SJ.1 Sklo / Černá Vysokotlaká laminátová deska / sklo 2
115.329.11.1 Alpská bílá Vysokotlaká laminátová deska 1,5

107

162

475

66–69

48

58

106

95

18

a

Příslušenství
• Přestavbová sada pro 2 množství splachování, ke splachovací nádržce pod omítku Geberit typ 110.800
• Souprava pro přestavbu pro 2 množství splachování s napouštěcím ventilem typu 380, ke splachovací nádržce pod omítku Geberit typu 

110 .800
• Geberit odpadní připojovací sada pro závěsné WC, délka 18,5 cm → str. 375
• Geberit odpadní připojovací sada pro závěsné WC, délka 30 cm → str. 375

Účely použití
• K připojení kompletních WC Geberit AquaClean Tuma na Geberit 

na sprchovací nádržky Geberit pod omítku 
• K připojení Geberit AquaClean Sela ke splachovacím nádržkám 

pod omítku Geberit
• K připojení Geberit AquaClean Mera ke splachovacím nádržkám 

pod omítku Geberit
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Twinline 12 cm  

(od roku výroby 1997 nebo od roku výroby 1988 se zabudovanou 
soupravu pro přestavbu na 2 množství splachování)

• Pro celoplošně obložené povrchy 

Vlastnosti
• Vhodný při vzdálenosti 66–69 cm, měřeno od středu ovládacího 

tlačítka ke středu upevnění keramiky

• Doplňkovou soupravu lze namontovat a demontovat bez  
poškození povrchu obkladu

• Krycí deska se zabudovaným ovládáním pro 2 množství  
splachování

• Ovládání zalícované
• Skrytě vedený přívod vody
• Síťový kabel je možné uložit za krycí desku 

Rozsah dodávky
• Krycí deska
• 4 tyčky tlačítka
• Přechod těsnící naplocho i radiálně
• Upevňovací materiál 

Designová deska pro Geberit AquaClean kompletní WC



114

Geberit AquaClean
Příslušenství
Pro WC sedátka

Příslušenství
Přehled příslušenství: Připojení vody a elektřiny u splachovacích nádržek pod omítku Geberit

Geberit Česká republika, Stav: listopad 2017
Sigma 12 cm 

do března 2013 Sigma 12 cm Sigma 12 cm, 
bezbariérová1)

Sigma 8 cm 
do března 2013

Sigma 8 cm 
do 2015

Sigma 8 cm 
od 2016

Omega 12 cm Omega 12 cm Kappa 15 cm 
do března 2013 Kappa 15 cm Bez trubkové 

chráničky
Splachovací nádržka na omítku, přívod 

vody vlevo / uprostřed / vpravo82 / 98 cm 112 cm

Pro Geberit AquaClean 4000

Souprava pro připojení vody

240 .635 .00 .1 ü ü ü

242 .553 .00 .1 ü

249 .801 .00 .1 ü ü ü ü ü ü ü

Pancéřová hadička 243 .173 .00 .1 ü

Krabice pod omítku pro 

konstrukce prováděné 

suchým procesem a masivní 

konstrukce

242 .001 .00 .1 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Designová deska

115 .322 .11 .1 ü

115 .324 .SI .1 ü
115.324.SJ.1 ü

Pro Geberit AquaClean Tuma WC sedátka

Souprava pro připojení vody

147 .034 .00 .1 ü5)

147 .035 .00 .1 ü ü ü ü ü ü ü

147 .036 .00 .1 ü ü ü

147 .045 .00 .1 ü

Pancéřová hadička 243 .173 .00 .1 ü

Krabice pod omítku pro 

konstrukce prováděné 

suchým procesem a masivní 

konstrukce

242 .001 .00 .1 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Designová deska

115 .322 .11 .1 ü

115 .324 .SI .1 ü
115.324.SJ.1 ü



115

Geberit AquaClean
Příslušenství

Pro WC sedátka

Přehled příslušenství: Připojení vody a elektřiny u splachovacích nádržek pod omítku Geberit
Geberit Česká republika, Stav: listopad 2017

Sigma 12 cm 
do března 2013 Sigma 12 cm Sigma 12 cm, 

bezbariérová1)
Sigma 8 cm 

do března 2013
Sigma 8 cm 

do 2015
Sigma 8 cm 

od 2016
Omega 12 cm Omega 12 cm Kappa 15 cm 

do března 2013 Kappa 15 cm Bez trubkové 
chráničky

Splachovací nádržka na omítku, přívod 
vody vlevo / uprostřed / vpravo82 / 98 cm 112 cm

Pro Geberit AquaClean 4000

Souprava pro připojení vody

240 .635 .00 .1 ü ü ü

242 .553 .00 .1 ü

249 .801 .00 .1 ü ü ü ü ü ü ü

Pancéřová hadička 243 .173 .00 .1 ü

Krabice pod omítku pro 

konstrukce prováděné 

suchým procesem a masivní 

konstrukce

242 .001 .00 .1 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Designová deska

115 .322 .11 .1 ü

115 .324 .SI .1 ü
115.324.SJ.1 ü

Pro Geberit AquaClean Tuma WC sedátka

Souprava pro připojení vody

147 .034 .00 .1 ü5)

147 .035 .00 .1 ü ü ü ü ü ü ü

147 .036 .00 .1 ü ü ü

147 .045 .00 .1 ü

Pancéřová hadička 243 .173 .00 .1 ü

Krabice pod omítku pro 

konstrukce prováděné 

suchým procesem a masivní 

konstrukce

242 .001 .00 .1 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Designová deska

115 .322 .11 .1 ü

115 .324 .SI .1 ü
115.324.SJ.1 ü



116

Geberit AquaClean
Příslušenství
Pro WC sedátka

Geberit Česká republika, Stav: listopad 2017
Sigma 12 cm 

do března 2013 Sigma 12 cm Sigma 12 cm, 
bezbariérová1)

Sigma 8 cm 
do března 2013

Sigma 8 cm 
do 2015

Sigma 8 cm 
od 2016

Omega 12 cm Omega 12 cm Kappa 15 cm 
do března 2013 Kappa 15 cm Bez trubkové 

chráničky
Splachovací nádržka na omítku, přívod 

vody vlevo / uprostřed / vpravo82 / 98 cm 112 cm

Pro Geberit AquaClean Sela kompletní zařízení, závěsné WC

Souprava pro připojení vody

147 .020 .00 .1 ü ü

147 .022 .00 .1 ü ü

147 .023 .00 .1 ü

147 .025 .00 .1 ü2) ü

249 .801 .00 .1 ü3) ü

Pancéřová hadička 243 .173 .00 .1 ü

Elektrická krabice 242 .837 .00 .1 ü ü ü ü ü ü ü

Síťový kabel se síťovou vidlicí 242 .839 .P0 .1 ü ü ü ü ü

Designová deska

115 .329 .11 .1 ü

115 .328 .SI .1 ü
115.328.SJ.1 ü

Pro Geberit AquaClean Tuma kompletní zařízení, závěsné WC

Souprava pro připojení vody

147 .020 .00 .1 ü ü

249 .801 .00 .1 ü ü ü

240 .635 .00 .1 ü

147 .045 .00 .1 ü



117

Geberit AquaClean
Příslušenství

Pro WC sedátka

Geberit Česká republika, Stav: listopad 2017
Sigma 12 cm 

do března 2013 Sigma 12 cm Sigma 12 cm, 
bezbariérová1)

Sigma 8 cm 
do března 2013

Sigma 8 cm 
do 2015

Sigma 8 cm 
od 2016

Omega 12 cm Omega 12 cm Kappa 15 cm 
do března 2013 Kappa 15 cm Bez trubkové 

chráničky
Splachovací nádržka na omítku, přívod 

vody vlevo / uprostřed / vpravo82 / 98 cm 112 cm

Pro Geberit AquaClean Sela kompletní zařízení, závěsné WC

Souprava pro připojení vody

147 .020 .00 .1 ü ü

147 .022 .00 .1 ü ü

147 .023 .00 .1 ü

147 .025 .00 .1 ü2) ü

249 .801 .00 .1 ü3) ü

Pancéřová hadička 243 .173 .00 .1 ü

Elektrická krabice 242 .837 .00 .1 ü ü ü ü ü ü ü

Síťový kabel se síťovou vidlicí 242 .839 .P0 .1 ü ü ü ü ü

Designová deska

115 .329 .11 .1 ü

115 .328 .SI .1 ü
115.328.SJ.1 ü

Pro Geberit AquaClean Tuma kompletní zařízení, závěsné WC

Souprava pro připojení vody

147 .020 .00 .1 ü ü

249 .801 .00 .1 ü ü ü

240 .635 .00 .1 ü

147 .045 .00 .1 ü



118

Geberit AquaClean
Příslušenství
Pro WC sedátka

Geberit Česká republika, Stav: listopad 2017
Sigma 12 cm 

do března 2013 Sigma 12 cm Sigma 12 cm, 
bezbariérová1)

Sigma 8 cm 
do března 2013

Sigma 8 cm 
do 2015

Sigma 8 cm 
od 2016

Omega 12 cm Omega 12 cm Kappa 15 cm 
do března 2013 Kappa 15 cm Bez trubkové 

chráničky
Splachovací nádržka na omítku, přívod 

vody vlevo / uprostřed / vpravo82 / 98 cm 112 cm

Pancéřová hadička 243 .173 .00 .1 ü

Designová deska

115 .329 .11 .1 ü

115 .328 .SI .1 ü
115.328.SJ.1 ü

Síťový kabel se síťovou  
vidlicí

242 .839 .P0 .1 ü ü ü ü ü

Pro Geberit AquaClean Mera

Souprava pro připojení  
vody

147 .020 .00 .1 ü ü

147.030.xx.1 ü ü

147.031.xx.1 ü

147.033.xx.1 ü2) ü

249 .801 .00 .1 ü4)

Pancéřová hadička 243 .173 .00 .1 ü

Síťový kabel se síťovou  
vidlicí

242 .839 .P0 .1 ü ü ü ü ü

Designová deska

115 .329 .11 .1 ü

115 .328 .SI .1 ü
115.328.SJ.1 ü

ü Nutné
1) Pol. č. 111.312.00.5, 111.324.00.5, 111.350.00.5, 111.351.00.5, 111.352.00.5, 111.375.00.5, 111.396.00.5 
2) V kombinaci s pol. č. 249.801.00.1 
3) V kombinaci s pol. č. 147.025.00.1 
4) V kombinaci s pol. č. 147.033.xx.1 
5) Připojení vody bočně vlevo, pro připojení vody vzadu uprostřed a bočně vpravo viz volitelné příslušenství



119

Geberit AquaClean
Příslušenství

Pro WC sedátka

Geberit Česká republika, Stav: listopad 2017
Sigma 12 cm 

do března 2013 Sigma 12 cm Sigma 12 cm, 
bezbariérová1)

Sigma 8 cm 
do března 2013

Sigma 8 cm 
do 2015

Sigma 8 cm 
od 2016

Omega 12 cm Omega 12 cm Kappa 15 cm 
do března 2013 Kappa 15 cm Bez trubkové 

chráničky
Splachovací nádržka na omítku, přívod 

vody vlevo / uprostřed / vpravo82 / 98 cm 112 cm

Pancéřová hadička 243 .173 .00 .1 ü

Designová deska

115 .329 .11 .1 ü

115 .328 .SI .1 ü
115.328.SJ.1 ü

Síťový kabel se síťovou  
vidlicí

242 .839 .P0 .1 ü ü ü ü ü

Pro Geberit AquaClean Mera

Souprava pro připojení  
vody

147 .020 .00 .1 ü ü

147.030.xx.1 ü ü

147.031.xx.1 ü

147.033.xx.1 ü2) ü

249 .801 .00 .1 ü4)

Pancéřová hadička 243 .173 .00 .1 ü

Síťový kabel se síťovou  
vidlicí

242 .839 .P0 .1 ü ü ü ü ü

Designová deska

115 .329 .11 .1 ü

115 .328 .SI .1 ü
115.328.SJ.1 ü

ü Nutné
1) Pol. č. 111.312.00.5, 111.324.00.5, 111.350.00.5, 111.351.00.5, 111.352.00.5, 111.375.00.5, 111.396.00.5 
2) V kombinaci s pol. č. 249.801.00.1 
3) V kombinaci s pol. č. 147.025.00.1 
4) V kombinaci s pol. č. 147.033.xx.1 
5) Připojení vody bočně vlevo, pro připojení vody vzadu uprostřed a bočně vpravo viz volitelné příslušenství



120

Geberit AquaClean
Příslušenství
Pro WC sedátka

Pro WC sedátka

Pol. č.
147.034.00.1

• Při připojení Geberit AquaClean Tuma WC sedátek na Geberit splachovací nádržky na omítku s přívodem vody uprostřed musí být 
výrobek čís.115.438.00.1 objednán dodatečně 

• Při připojení Geberit AquaClean Tuma WC sedátek na Geberit splachovací nádržky na omítku s přívodem vody vpravo musí být výrobek 
čís. 240.396.00.1 objednán dodatečně

Účely použití
• K připojení WC sedátek Geberit AquaClean Tuma na splachovací 

nádržku na omítku s přívodem vody vlevo
• K připojení WC sedátek Geberit AquaClean Tuma WC na 

splachovací nádržku na omítku s přívodem vody vzadu  
uprostřed

• K připojení WC sedátek Geberit AquaClean Tuma na splachovací 
nádržku na omítku s přívodem vody vpravo

 Rozsah dodávky
• T tvarovka s vnějším závitem G 3/8“, pochromovaná
• Měděná trubka rovná, 0,5 m, pochromovaná
• Připojovací materiál
• Upevňovací materiál 

Sada připojení vody, ke splachovacím nádržkám na omítku Geberit AP pro WC sedátka  
Geberit AquaClean Tuma

Pol. č.
147.035.00.1

Účely použití
• Pro splachovací nádržku pod omítku Geberit s integrovanou 

trubkovou chráničkou pro přívod vody
• Pro přívod vody 19,5 cm od středové osy
• Pro připojení WC sedátek Geberit AquaClean Tuma ke splacho-

vacím nádržkám pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• Pro připojení WC sedátek Geberit AquaClean Tuma ke splacho-

vacím nádržkám pod omítku Geberit Sigma 8 cm
• Pro připojení WC sedátek Geberit AquaClean Tuma k bezbariéro-

vým instalačním prvkům Geberit Duofix ve viditelné oblasti

• Pro připojení WC sedátek Geberit AquaClean Tuma ke splacho-
vacím nádržkám pod omítku Geberit Omega 12 cm, stavební 
výška 112 cm 

Rozsah dodávky
• Odbočka Y
• Rohový ventil 1/2“
• Krycí růžice
• 2 pancéřové hadičky 3/8“
• Připojovací materiál
• Upevňovací materiál 

Sada připojení vody, ke splachovacím nádržkám pod omítku Geberit 12 cm pro WC sedátka  
Geberit AquaClean Tuma

Pol. č.
147.036.00.1

Účely použití
• K připojení WC sedátek Geberit AquaClean Tuma na Geberit 

splachovací nádržky a pod omítku
• Pro splachovací nádržku pod omítku Geberit s integrovanou 

trubkovou chráničkou pro přívod vody
• Pro přívod vody 19,5 cm od středové osy
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Omega 12 cm, 

stavební výška 82 / 98 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Kappa 15 cm 

Rozsah dodávky
• Rohový ventil 1/2“
• Krycí růžice
• 2 pancéřové hadičky 3/8“
• Připojovací materiál
• Upevňovací materiál

Sada připojení vody, ke splachovacím nádržkám Geberit pod omítku 12 cm / 15 cm pro WC sedátka 
Geberit AquaClean Tuma



121

Geberit AquaClean
Příslušenství

Pro kompletní WC

Pol. č.
242.553.00.1

Účely použití
• Pro konvenční boční přívody vody vlevo
• Pro připojení Geberit AquaClean 4000
• Pro připojení Geberit AquaClean 5000 a Geberit AquaClean 

5000plus

 Rozsah dodávky
• Rohový ventil 1/2“
• Pancéřová hadička 3/8“ 

Konvenční sada připojení vody, k WC sedátkům Geberit AquaClean

Pol. č.
240.495.00.1

Účely použití
• Pro WC keramiky se slepými otvory
• Pro Geberit AquaClean 5000
• Pro Geberit AquaClean 5000plus
• Pro Balena 6000

 Rozsah dodávky
• 2 hmoždinky s upínacím rozsahem 13–16 mm
• 2 hmoždinky s upínacím rozsahem 15–18 mm
• Šestihranný klíč
• Upevňovací materiál
• 3 hmoždinky M5 s upínacím rozsahem 13–18 mm 

Sada desky adaptéru, ke Geberit AquaClean 5000 / 5000plus

Pro kompletní WC

Pol. č.
147.020.00.1

Účely použití
• K připojení kompletních WC Geberit AquaClean Tuma na Geberit 

na sprchovací nádržky Geberit pod omítku 
• K připojení Geberit AquaClean Sela ke splachovacím nádržkám 

pod omítku Geberit
• K připojení Geberit AquaClean Mera ke splachovacím nádržkám 

pod omítku Geberit
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Omega 12 cm, 

stavební výška 82 / 98 cm

• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Kappa 15 cm
• Pro splachovací nádržku pod omítku Geberit s integrovanou 

trubkovou chráničkou pro přívod vody
• Pro přívod vody 5 cm od středové osy

 Rozsah dodávky
• 2 pancéřové hadičky 3/8“
• Připojovací materiál 

Sada připojení vody, ke splachovacím nádržkám Geberit pod omítku 12 / 15 cm pro  
Geberit AquaClean WC kompletní zařízení

Pol. č.
147.022.00.1

Účely použití
• K připojení Geberit AquaClean Sela ke splachovacím nádržkám 

pod omítku Geberit
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 8 cm 

• Pro splachovací nádržku pod omítku Geberit s integrovanou 
trubkovou chráničkou pro přívod vody

• Pro přívod vody 19,5 cm od středové osy 

Rozsah dodávky
• 2 pancéřové hadičky 3/8“
• Krycí růžice
• Připojovací materiál 

Sada připojení vody, ke splachovacím nádržkám Geberit pod omítku 8 / 12 cm pro  
Geberit AquaClean Sela WC kompletní zařízení



122

Geberit AquaClean
Příslušenství
Pro kompletní WC

Pol. č.
147.023.00.1

Účely použití
• K připojení Geberit AquaClean Sela ke splachovacím nádržkám 

pod omítku Geberit
• Pro splachovací nádržku pod omítku Geberit s integrovanou 

trubkovou chráničkou pro přívod vody 

• Pro přívod vody 19,5 cm od středové osy
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Kappa 15 cm 

Rozsah dodávky
• 3 pancéřové hadičky 3/8“
• Krycí růžice
• Připojovací materiál 

Sada připojení vody, ke splachovacím nádržkám pod omítku Geberit Kappa 15 cm pro  
Geberit AquaClean Sela WC kompletní zařízení

Pol. č.
147.025.00.1

• Při připojení Geberit AquaClean kompletních WC na Geberit Duofix prvky pro WC, bezbariérové, v dosahu viditelnosti musí být výrobek 
čís. 249.801.00.1 objednán dodatečně

Účely použití
• Pro konvenční boční přívody vody vlevo
• K připojení Geberit AquaClean Sela
• K připojení kompletní WC Geberit AquaClean k bezbariérovým 

instalačním prvkům Geberit Duofix ve viditelné oblasti 

Rozsah dodávky
• Rohový ventil 1/2“
• 2 pancéřové hadičky 3/8“
• Průchodka pro keramiku 

Konvenční sada připojení vody, ke Geberit AquaClean Sela

Pol. č. Povrch/barva
147.030.11.1 Alpská bílá
147.030.21.1 Pochromovaná lesklá

Účely použití
• K připojení Geberit AquaClean Mera ke splachovacím nádržkám 

pod omítku Geberit
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 8 cm 

• Pro splachovací nádržku pod omítku Geberit s integrovanou 
trubkovou chráničkou pro přívod vody

• Pro přívod vody 19,5 cm od středové osy 

Rozsah dodávky
• Boční kryt s průchodkou pro externí připojení vody
• Pancéřová hadička 3/8“
• Krycí růžice 

Sada připojení vody, ke splachovacím nádržkám Geberit pod omítku 8 / 12 cm pro  
Geberit AquaClean Mera WC kompletní zařízení



123

Geberit AquaClean
Příslušenství

Pro kompletní WC

Pol. č. Povrch/barva
147.031.11.1 Alpská bílá
147.031.21.1 Pochromovaná lesklá

Účely použití
• K připojení Geberit AquaClean Mera ke splachovacím nádržkám 

pod omítku Geberit
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Kappa 15 cm
• Pro splachovací nádržku pod omítku Geberit s integrovanou 

trubkovou chráničkou pro přívod vody
• Pro přívod vody 19,5 cm od středové osy 

Rozsah dodávky
• Boční kryt s průchodkou pro externí připojení vody
• 2 pancéřové hadičky 3/8“
• Krycí růžice 

Sada připojení vody, ke splachovacím nádržkám Geberit Kappa pod omítku 15 cm pro  
Geberit AquaClean Mera WC kompletní zařízení

Pol. č. Povrch/barva
147.033.11.1 Alpská bílá
147.033.21.1 Pochromovaná lesklá

• Při připojení Geberit AquaClean Mera na bezbariérové Geberit Duofix instalační prvky v dosahu viditelnosti musí být výrobek 
čís.249.801.00.1 objednán dodatečně

Účely použití
• Pro konvenční boční přívody vody vlevo
• K připojení Geberit AquaClean Mera
• K připojení kompletní WC Geberit AquaClean k bezbariérovým 

instalačním prvkům Geberit Duofix ve viditelné oblasti 

Rozsah dodávky
• Boční kryt s průchodkou pro externí připojení vody
• Rohový ventil 1/2“
• Pancéřová hadička 3/8“ 

Konvenční sada připojení vody, ke Geberit AquaClean Mera

Pol. č. Typ zástrčky
242.839.P0.1 CEE 7/7

Účely použití
• K připojení Geberit AquaClean Tuma kompletních WC na vnější 

zásuvky, vpravo 30 cm
• K připojení Geberit AquaClean Sela k vně ležící zásuvce, vpravo 

30 cm
• K připojení Geberit AquaClean Mera k vně ležící zásuvce, vpravo 

30 cm 

Vlastnosti
• Délka 60 cm
• Zdířkový spojovací konektor předmontovaný 

Síťový kabel, ke Geberit AquaClean



124

Geberit AquaClean
Příslušenství
Pro WC sedátka a kompletní WC

Pol. č.
147.028.00.1

Účely použití
• K připojení Geberit AquaClean Sela k vně ležící zásuvce, vpravo 

30 cm 

Vlastnosti
• Kabelová průchodka s odlehčením tahu 

Kabelová průchodka, ke Geberit AquaClean Sela kompletní stojící WC

Pol. č.
147.039.00.1

Účely použití
• Ke skrytému připojení elektronických ovládání WC nebo 

ovládacích tlačítek Geberit
• K připojení ovládacích tlačítek Geberit Sigma10 a Sigma80
• K připojení vodičem spojených elektronických ovládání  

splachování
• K připojení sanitárních modulů Geberit Monolith Plus 

Vlastnosti
• Automatické ovládání splachování lze aktivovat
• Napájení elektrickým proudem přes sprchovací WC 

Modul rozhraní, ke Geberit AquaClean Mera

Pol. č. Povrch/barva
147.042.11.1 Alpská bílá
K dodání od duben 2018

Účely použití
• Pro Geberit AquaClean Mera Classic 

Vlastnosti
• Absorpce bočních sil

WC sedátko fixní, ke Geberit AquaClean Mera Classic
Novinka

Pro WC sedátka a kompletní WC

93

87 03

1

Účely použití
• K ručnímu, bezdrátovému ovládání funkcí sprchovacího WC
• K montáži na omítku
• Pro Geberit AquaClean Tuma Comfort
• Pro Geberit AquaClean Mera kompletní WC 

Vlastnosti
• Ovládací plocha kapacitní
• Povrch ze skla
• Spojení přes bluetooth
• Napájení z baterie
• Výstraha v případě slabé baterie 

Nástěnný ovládací panel, ke Geberit AquaClean



125

Geberit AquaClean
Příslušenství

Pro WC sedátka a kompletní WC

Pol. č. Povrch/barva B 
[cm]

H 
[cm]

147.038.SI.1 Sklo / Bílá 9,3 9,3
147.038.SJ.1 Sklo / Černá 9,3 9,3

Pol. č.
249.801.00.1

• Při připojení Geberit AquaClean Sela na bezbariérové Geberit Duofix instalační prvky v dosahu viditelnosti musí být výrobek 
čís.147.025.00.1 objednán dodatečně

• Při připojení Geberit AquaClean Mera na bezbariérové Geberit Duofix instalační prvky v dosahu viditelnosti musí být výrobek 
čís.147.033.xx.1 objednán dodatečně

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku s předmontovanou trubko-

vou chráničkou pro přívod vody
• Pro přívod vody 19,5 cm od středové osy
• Pro připojení Geberit AquaClean 4000 ke splachovací nádržce 

Geberit Sigma pod omítku 12 cm
• Pro připojení Geberit AquaClean 4000 ke splachovací nádržce 

Geberit Sigma pod omítku 8 cm
• Pro připojení Geberit AquaClean 4000 ke splachovací nádržce 

Geberit Omega pod omítku 12 cm, stavební výška 112 cm
• K připojení Geberit AquaClean 4000 k bezbariérovým in-

stalačním prvkům Geberit Duofix
• Pro připojení Geberit AquaClean 5000/5000plus ke splachovací 

nádržce Geberit Sigma pod omítku 12 cm
• Pro připojení Geberit AquaClean 5000/5000plus ke splachovací 

nádržce Geberit Sigma pod omítku 8 cm

• Pro připojení Geberit AquaClean 5000/5000plus ke splacho-
vací nádržce Geberit Omega pod omítku 12 cm, stavební výška 
112 cm

• K připojení Geberit AquaClean 5000/5000plus k bezbariérovým 
instalačním prvkům Geberit Duofix

• Pro připojení kompletních WC Geberit AquaClean Tuma ke 
splachovací nádržce Geberit Sigma pod omítku 12 cm

• Pro připojení kompletních WC Geberit AquaClean Tuma ke 
splachovací nádržce Geberit Sigma pod omítku 8 cm

• Pro připojení kompletních WC Geberit AquaClean Tuma k bezba-
riérovým instalačním prvkům Geberit Duofix ve viditelné oblasti

• Pro připojení kompletních WC Geberit AquaClean Sela ke 
splachovací nádržce Geberit Sigma pod omítku 8 cm

 Rozsah dodávky
• Odbočka Y
• Rohový ventil 1/2“
• 2 pancéřové hadičky 3/8“
• Upevňovací materiál 

Sada připojení vody, ke splachovací nádržce pod omítku Geberit 8 / 12 cm

Rozsah dodávky
• 3 lithiové baterie typ CR 2032
• Upevňovací materiál 

Pol. č.
240.635.00.1

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku s předmontovanou trubko-

vou chráničkou pro přívod vody
• Pro přívod vody 19,5 cm od středové osy
• Pro připojení Geberit AquaClean 4000 ke splachovacím 

nádržkám pod omítku Geberit Omega 12 cm, stavební výška 
82/98 cm

• Pro připojení Geberit AquaClean 4000 ke splachovacím 
nádržkám pod omítku Geberit Kappa 15 cm

• Pro připojení Geberit AquaClean 5000 / 5000plus ke splacho-
vacím nádržkám pod omítku Geberit Omega 12 cm, stavební 
výška 82/98 cm

• Pro připojení Geberit AquaClean 5000 / 5000plus ke splacho-
vacím nádržkám pod omítku Geberit Kappa 15 cm

• Pro připojení kompletních WC Geberit AquaClean Tuma ke 
splachovacím nádržkám pod omítku Geberit Kappa 15 cm 

Rozsah dodávky
• Rohový ventil 1/2“
• 3 pancéřové hadičky 3/8“
• Připojovací materiál 

Sada připojení vody, ke splachovacím nádržkám pod omítku Geberit 12 cm / 15 cm



126

Geberit AquaClean
Příslušenství
Pro WC sedátka a kompletní WC

Pol. č.
147.045.00.1
K dodání od duben 2018

Účely použití
• Pro konvenční boční přívody vody vlevo
• Pro připojení Geberit AquaClean Tuma
• K připojení kompletní WC Geberit AquaClean k bezbariérovým 

instalačním prvkům Geberit Duofix ve viditelné oblasti

 Rozsah dodávky
• Rohový ventil 1/2“
• Pancéřová hadička 3/8“ 

Konvenční souprava pro připojení vody, ke Geberit AquaClean Tuma
Novinka

Pol. č.
242.837.00.1

Účely použití
• K připojení kompletních WC Geberit AquaClean Sela WC v 

kombinaci s ovládacími tlačítky Geberit Sigma40 s integrovaným 
odsáváním zápachu

• K připojení kompletních WC zařízení Geberit AquaClean Sela WC 
v kombinaci s ovládacími tlačítky Geberit Sigma10 a Sigma80

• K umístění síťového zdroje ovládacích tlačítek Geberit Sigma10, 
Sigma40 a Sigma80

• K připojení kompletních WC Geberit AquaClean Sela přes pevné 
připojení

• Pro připojení kompletních WC Geberit AquaClean Tuma v  
kombinaci s ovládacími tlačítky Geberit Sigma10 a Sigma80

• K připojení sanitárních modulů Geberit Monolith Plus přes pevné 
připojení

• K připojení sanitárních modulů Geberit Monolith Plus v  
kombinaci s Geberit AquaClean Mera / Sela / Tuma kompletním 
WC zařízením přes pevné připojení 

Vlastnosti
• Víko našroubované 

Rozsah dodávky
• 3 kabelové průchodky
• 3 svorky pro připojení elektřiny
• 2 pásky se suchým zipem 

Geberit elektrická rozbočovací krabice

Pol. č.
242.001.00.1

63

59

7563

Účely použití
• K umístění přívodu elektřiny na instalační prvky Geberit pro 

závěsná WC
• Pro instalační prvky Geberit Duofix, Geberit GIS a  

Geberit Kombifix
• Pro instalační prvky Geberit Duofix se šířkou 50 cm 

Vlastnosti
• Vylamovací otvory pro potrubí a trubky
• Hloubkově nastavitelný 

Technické informace
Materiál PE-HD

Rozsah dodávky
• Elektrická rozbočovací krabice
• Upevňovací materiál 

Geberit krabice pod omítku pro konstrukce prováděné suchým procesem a zděné konstrukce



127

Geberit AquaClean
Příslušenství

Spotřební materiál

Spotřební materiál

Pol. č.
242.546.00.1

• K tomuto výrobku je přiložen čisticí prostředek Geberit AquaClean. Tento spotřební materiál obsahuje klasifikované nebezpečné látky. 
Upozornění a opatření pro bezpečné nakládání s nebezpečnými látkami jsou uvedena v příloze nebo na adrese www.geberit.cz.

Účely použití
• K čištění sprchovacího WC Geberit AquaClean  

 

Vlastnosti
• Obsah 500 ml
• Použitelný okamžitě a nezředěný
• Šetrný k životnímu prostředí
• Dermatologicky testováno, schváleno 

Geberit AquaClean čisticí prostředek

• K tomuto výrobku je přiložen čisticí prostředek Geberit AquaClean. Tento spotřební materiál obsahuje klasifikované nebezpečné látky. 
Upozornění a opatření pro bezpečné nakládání s nebezpečnými látkami jsou uvedena v příloze nebo na adrese www.geberit.cz.

Pol. č.
242.547.00.1

Účely použití
• K čištění sprchovacího WC Geberit AquaClean 

Vlastnosti
• Použitelný okamžitě a nezředěný
• Šetrný k životnímu prostředí
• Dermatologicky testováno, schváleno 

Rozsah dodávky
• Čisticí prostředek 500 ml
• Čistící utěrka 

Geberit AquaClean čisticí souprava



128

Geberit AquaClean
Příslušenství
Spotřební materiál

Pol. č.
240.116.00.1

Účely použití
• Pro Geberit AquaClean 5000
• Pro Geberit AquaClean 5000plus
• Pro Balena 6000 

Rozsah dodávky
• Souprava o 2 kusech 

Sada filtru s aktivním uhlím pro WC sedátka Geberit AquaClean

Pol. č.
250.022.00.1

Účely použití
• Pro Geberit AquaClean 8000plus
• Pro Balena 8000 

Filtr s aktivním uhlím pro kompletní WC Geberit AquaClean

Pol. č.
147.040.00.1

• K tomuto výrobku je přiložen odvápňovací prostředek Geberit AquaClean. Tento spotřební materiál obsahuje klasifikované nebezpečné 
látky. Upozornění a opatření pro bezpečné nakládání s nebezpečnými látkami jsou uvedena v příloze nebo na adrese www.geberit.cz.

Účely použití
• K odvápnění Geberit AquaClean Tuma
• K odvápnění Geberit AquaClean Mera 

Vlastnosti
• Obsah 125 ml 

Geberit AquaClean odvápňovací prostředek

Účely použití
• Pro Geberit AquaClean 8000plus
• Pro Balena 8000 

Vlastnosti
• Na cca 650 použití
• Dermatologicky testováno, schváleno 

Rozsah dodávky
• Prostředek pro čištění trysky 400 ml
• Filtr s aktivním uhlím 

Sada filtru s aktivním uhlím a prostředku pro čištění trysky pro WC-kompletní zařízení  
Geberit AquaClean



129

Geberit AquaClean
Příslušenství

Spotřební materiál

Pol. č.
240.625.00.1

• K tomuto výrobku je přiložen čisticí prostředek Geberit AquaClean pro trysky. Tento spotřební materiál obsahuje klasifikované 
nebezpečné látky. Upozornění a opatření pro bezpečné nakládání s nebezpečnými látkami jsou uvedena v příloze nebo na adrese  
www.geberit.cz.

Pol. č.
240.626.00.1

• K tomuto výrobku je přiložen čisticí prostředek Geberit AquaClean pro trysky. Tento spotřební materiál obsahuje klasifikované 
nebezpečné látky. Upozornění a opatření pro bezpečné nakládání s nebezpečnými látkami jsou uvedena v příloze nebo na adrese  
www.geberit.cz.

Účely použití
• Pro Geberit AquaClean 8000plus
• Pro Balena 8000 

Vlastnosti
• Vždy na cca 650 použití
• Dermatologicky testováno, schváleno 

Rozsah dodávky
• 2 prostředky pro čištění trysky 400 ml
• 2 filtry s aktivním uhlím 

Sada filtru s aktivním uhlím a prostředku pro čištění trysky pro WC-kompletní Geberit AquaClean

Účely použití
• Pro Geberit AquaClean 8000plus
• Pro Balena 8000 

Vlastnosti
• Obsah 400 ml
• Na cca 650 použití
• Dermatologicky testováno, schváleno 

Geberit AquaClean prostředek pro čištění trysky

Pol. č.
242.545.00.1

• K tomuto výrobku je přiložen čisticí prostředek Geberit AquaClean pro trysky. Tento spotřební materiál obsahuje klasifikované 
nebezpečné látky. Upozornění a opatření pro bezpečné nakládání s nebezpečnými látkami jsou uvedena v příloze nebo na adrese  
www.geberit.cz.



130

 
 
 



131

Geberit Monolith
 
 

131

Geberit Monolith

Sanitární moduly pro WC ..................................................................................................... 132

Pro závěsná WC  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 132
Pro stojící WC  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 138
Příslušenství  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 145



132

Geberit Monolith
Sanitární moduly pro WC
Pro závěsná WC

Sanitární moduly pro WC
Pro závěsná WC

Pol. č. Povrch/barva
131.022.SI.5 Sklo / Bílá
131.022.SJ.5 Sklo / Černá
131.022.SL.5 Sklo / Máta
131.022.SQ.5 Sklo / Hnědá
131.022.TG.5 Sklo / Písek

0

48

18

25±1

101±1

77

105

30±3

R½

106

0

91 R½

Příslušenství
• Geberit sada krytu odpadu s čerpadlem pro závěsné WC, 3 cm excentrická → str. 146
• Geberit odpadní připojovací sadak pro závěsné WC, s připojovací trubkou 5 cm excentrická → str. 146
• Geberit sada krytu odpadu s čerpadlem pro závěsné WC, 7 cm excentrická → str. 146
• Sada záslepek z hliníku, k bočnímu opláštění Geberit Monolith
• Sada pro spodní připojení vody, k sanitárnímu modulu Geberit Monolith pro WC, 101 cm → str. 145
• Přestavbová sada pro WC sedátka Geberit AquaClean → str. 148

Účely použití
• Pro renovace, přestavby a novostavby
• Pro připojení na stěnu s výškou odpadu > 23 cm
• K výměně nízkopoložených splachovacích nádržek na omítku
• K výměně závěsných WC se splachovací nádržkou umístěnou  

na WC míse
• Pro Geberit AquaClean kompletní WC
• K připojení WC sedátek Geberit AquaClean, s příslušenstvím
• K montáži na hotové podlahy
• K montáži před stěny prováděné suchým procesem a masívní 

stěny
• K vyrovnání vyosení mezi WC připojením a odtoky stěny přes 

připojovací trubky pro závěsná WC 

Vlastnosti
• 2 množství splachování
• Vyrovnání stavebních tolerancí možné
• Montážní výška nastavitelná až o 7 cm
• Čelní plocha ze skla (ESG)
• Výška upevnění WC keramiky 35 ± 1 cm
• Splachovací nádržka izolovaná proti orosování
• Boční opláštění z kartáčovaného hliníku
• Samonosný

• Splachovací množství nastavitelné
• Přívod vody boční
• Spodní přívod vody s příslušenstvím možný 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 l
Malé splachovací množství 3 l
Výpočtový průtok 0,11 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Rozsah dodávky
• Sada připojení vody s rohovým ventilem R 1/2“
• Prodloužení připojovací soupravy 160 mm
• Připojovací trubka z PE-HD, ø 90 mm
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 44 / 55 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• 2 závitové tyče M12
• Souprava pro tlumení hluku
• Kryt podstavce
• Upevňovací materiál pro stěnu prováděnou suchým procesem
• Upevňovací materiál 

Geberit Monolith sanitární modul pro závěsné WC, 101 cm



133

Geberit Monolith
Sanitární moduly pro WC

Pro závěsná WC

Pol. č. Povrch/barva
131.222.SI.5 Sklo / Bílá
131.222.SJ.5 Sklo / Černá
131.222.SQ.5 Sklo / Hnědá
131.222.TG.5 Sklo / Písek

77

105

30±3

R½

0
33

38

48

18 101±1

25 ±1

106

0

91 R½

Příslušenství
• Geberit sada krytu odpadu s čerpadlem pro závěsné WC, 3 cm excentrická → str. 146
• Geberit odpadní připojovací sadak pro závěsné WC, s připojovací trubkou 5 cm excentrická → str. 146
• Geberit sada krytu odpadu s čerpadlem pro závěsné WC, 7 cm excentrická → str. 146
• Sada pro spodní připojení vody, k sanitárnímu modulu Geberit Monolith pro WC, 101 cm → str. 145
• Geberit elektrická rozbočovací krabice → str. 126
• Přestavbová sada pro WC sedátka Geberit AquaClean → str. 148

Účely použití
• Pro renovace, přestavby a novostavby
• Pro připojení na stěnu s výškou odpadu > 23 cm
• K výměně nízkopoložených splachovacích nádržek na omítku
• K výměně závěsných WC se splachovací nádržkou umístěnou  

na WC míse
• Pro Geberit AquaClean kompletní WC
• K připojení WC sedátek Geberit AquaClean, s příslušenstvím
• K montáži na hotové podlahy
• K montáži před stěny prováděné suchým procesem a masívní 

stěny
• K vyrovnání vyosení mezi WC připojením a odtoky stěny přes 

připojovací trubky pro závěsná WC 

Vlastnosti
• 2 množství splachování
• Vyrovnání stavebních tolerancí možné
• Montážní výška nastavitelná až o 7 cm
• Čelní plocha ze skla (ESG)
• Výška upevnění WC keramiky 35 ± 1 cm
• Splachovací nádržka izolovaná proti orosování
• Boční opláštění z kartáčovaného hliníku
• Samonosný
• Splachovací množství nastavitelné
• Tlačítka Soft-Touch pro ovládání splachování a odsávání  

zápachu
• Orientační světlo a odsávání zápachu se aktivují detekcí  

uživatele
• Orientační světlo nastavitelné v sedmi barvách
• Snímací rozsah zaznamenání uživatele nastavitelný
• Nastavitelné rozpoznání dne a noci pro orientační světlo
• Odsávání zápachu s keramickým voštinovým filtrem, instalace 

bez nářadí
• Keramický voštinový filtr k neutralizaci zápachu vyměnitelný bez 

nářadí

• Automatické vypnutí odsávání zápachu po předem definované 
době

• Provoz s nízkým napětím, ve splachovací nádržce žádné síťové 
napětí

• Elektrické připojení k síti trojžilovým pružným opláštěným 
kabelem

• Přívod vody boční
• Spodní přívod vody s příslušenstvím možný 

Technické informace
Třída ochrany I
Druh ochrany IPX4
Jmenovité napětí 100–240 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Provozní napětí 4,1 V DC
Příkon 5 W
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 l
Malé splachovací množství 3 l
Výpočtový průtok 0,11 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Rozsah dodávky
• Sada připojení vody s rohovým ventilem R 1/2“
• Prodloužení připojovací soupravy 160 mm
• Připojovací trubka z PE-HD, ø 90 mm
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 44 / 55 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• 2 závitové tyče M12
• Souprava pro tlumení hluku
• Zdířkový spojovací konektor pro jednotku napájení
• Síťový zdroj
• Kryt podstavce
• Upevňovací materiál pro stěnu prováděnou suchým procesem
• Upevňovací materiál 

Geberit Monolith Plus sanitární modul pro závěsné WC, 101 cm



134

Geberit Monolith
Sanitární moduly pro WC
Pro závěsná WC

0

48

18/23

45 ±2
13 ±413 ±4

101±1

25 ±1
R½

Účely použití
• Pro renovace, přestavby a novostavby
• Pro připojení na stěnu s výškou odpadu > 23 cm
• K výměně nízkopoložených splachovacích nádržek na omítku
• K výměně závěsných WC se splachovací nádržkou umístěnou na 

WC míse
• Pro Geberit AquaClean kompletní WC
• K připojení WC sedátek Geberit AquaClean, s příslušenstvím
• K montáži na hotové podlahy
• K montáži před stěny prováděné suchým procesem a masívní 

stěny
• K vyrovnání vyosení mezi WC připojením a odtoky stěny přes 

připojovací trubky pro závěsná WC 

Vlastnosti
• 2 množství splachování
• Vyrovnání stavebních tolerancí možné
• Montážní výška nastavitelná až o 7 cm
• Čelní plocha ze skla (ESG)
• Výška upevnění WC keramiky 35 ± 1 cm
• Splachovací nádržka izolovaná proti orosování
• Boční opláštění z kartáčovaného hliníku

• Samonosný
• Splachovací množství nastavitelné
• Přívod vody spodní
• Boční přívod vody s příslušenstvím možný 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 l
Malé splachovací množství 3 l

Rozsah dodávky
• Sada připojení vody se 2 rohovými ventily 1/2“
• Prodloužení připojovací soupravy 160 mm
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 44 / 55 mm
• Připojovací trubka z PE-HD, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• 2 závitové tyče M12
• Souprava pro tlumení hluku
• Kryt podstavce
• Upevňovací materiál pro stěnu prováděnou suchým procesem
• Upevňovací materiál 

Geberit Monolith sanitární modul pro závěsné WC, 101 cm

Pol. č. Povrch/barva
131.021.SI.5 Sklo / Bílá
131.021.SJ.5 Sklo / Černá
131.021.SL.5 Sklo / Máta
131.021.SQ.5 Sklo / Hnědá
131.021.TG.5 Sklo / Písek

Příslušenství
• Geberit sada krytu odpadu s čerpadlem pro závěsné WC, 3 cm excentrická → str. 146
• Geberit odpadní připojovací sadak pro závěsné WC, s připojovací trubkou 5 cm excentrická → str. 146
• Geberit sada krytu odpadu s čerpadlem pro závěsné WC, 7 cm excentrická → str. 146
• Sada záslepek z hliníku, k bočnímu opláštění Geberit Monolith
• Sada připojení vody boční, k sanitárnímu modulu Geberit Monolith pro WC → str. 145
• Přestavbová sada pro WC sedátka Geberit AquaClean → str. 148



135

Geberit Monolith
Sanitární moduly pro WC

Pro závěsná WC

0

48

45 ±2
13 ±413 ±4

33

38

18/23

R½

101±1

25 ±1

106

0

Účely použití
• Pro renovace, přestavby a novostavby
• Pro připojení na stěnu s výškou odpadu > 23 cm
• K výměně nízkopoložených splachovacích nádržek na omítku
• K výměně závěsných WC se splachovací nádržkou umístěnou  

na WC míse
• Pro Geberit AquaClean kompletní WC
• K připojení WC sedátek Geberit AquaClean, s příslušenstvím
• K montáži na hotové podlahy
• K montáži před stěny prováděné suchým procesem a masívní 

stěny
• K vyrovnání vyosení mezi WC připojením a odtoky stěny přes 

připojovací trubky pro závěsná WC 

Vlastnosti
• 2 množství splachování
• Vyrovnání stavebních tolerancí možné
• Čelní plocha ze skla (ESG)
• Montážní výška nastavitelná až o 7 cm
• Výška upevnění WC keramiky 35 ± 1 cm
• Splachovací nádržka izolovaná proti orosování
• Boční opláštění z kartáčovaného hliníku
• Samonosný
• Splachovací množství nastavitelné
• Tlačítka Soft-Touch pro ovládání splachování a odsávání  

zápachu
• Orientační světlo a odsávání zápachu se aktivují detekcí  

uživatele
• Orientační světlo nastavitelné v sedmi barvách
• Snímací rozsah zaznamenání uživatele nastavitelný
• Nastavitelné rozpoznání dne a noci pro orientační světlo
• Odsávání zápachu s keramickým voštinovým filtrem, instalace 

bez nářadí
• Keramický voštinový filtr k neutralizaci zápachu vyměnitelný bez 

nářadí

• Automatické vypnutí odsávání zápachu po předem definované 
době

• Provoz s nízkým napětím, ve splachovací nádržce žádné síťové 
napětí

• Elektrické připojení k síti trojžilovým pružným opláštěným 
kabelem

• Přívod vody spodní
• Boční přívod vody s příslušenstvím možný 

Technické informace
Třída ochrany I
Druh ochrany IPX4
Jmenovité napětí 100–240 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Provozní napětí 4,1 V DC
Příkon 5 W
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 l
Malé splachovací množství 3 l

Rozsah dodávky
• Sada připojení vody se 2 rohovými ventily 1/2“
• Prodloužení připojovací soupravy 160 mm
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 44 / 55 mm
• Připojovací trubka z PE-HD, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• 2 závitové tyče M12
• Souprava pro tlumení hluku
• Zdířkový spojovací konektor pro jednotku napájení
• Síťový zdroj
• Upevňovací materiál
• Kryt podstavce
• Upevňovací materiál pro stěnu prováděnou suchým procesem 

Geberit Monolith Plus sanitární modul pro závěsné WC, 101 cm

Pol. č. Povrch/barva
131.221.SI.5 Sklo / Bílá
131.221.SJ.5 Sklo / Černá
131.221.SQ.5 Sklo / Hnědá
131.221.TG.5 Sklo / Písek

Příslušenství
• Geberit sada krytu odpadu s čerpadlem pro závěsné WC, 3 cm excentrická → str. 146
• Geberit odpadní připojovací sadak pro závěsné WC, s připojovací trubkou 5 cm excentrická → str. 146
• Geberit sada krytu odpadu s čerpadlem pro závěsné WC, 7 cm excentrická → str. 146
• Sada připojení vody boční, k sanitárnímu modulu Geberit Monolith pro WC → str. 145
• Geberit elektrická rozbočovací krabice → str. 126
• Přestavbová sada pro WC sedátka Geberit AquaClean → str. 148



136

Geberit Monolith
Sanitární moduly pro WC
Pro závěsná WC

0 18

92

102 104

36

R½

25 ±1

114 ±1

505

45 ±2
13 ±413 ±4

106

0

109

Účely použití
• Pro renovace, přestavby a novostavby
• Pro připojení na stěnu s výškou odpadu > 23 cm
• K výměně nízkopoložených splachovacích nádržek na omítku
• K výměně středněpoložených splachovacích nádržek na omítku
• K výměně závěsných WC se splachovací nádržkou umístěnou na 

WC míse
• K výměně závěsných WC s tlakovým splachovačem
• K výměně závěsných WC se splachovací nádržkou pod omítku s 

maximální výškou servisního otvoru < 109 cm
• Pro Geberit AquaClean kompletní WC
• K připojení WC sedátek Geberit AquaClean, s příslušenstvím
• K montáži na hotové podlahy
• K montáži před stěny prováděné suchým procesem a masívní 

stěny
• K vyrovnání vyosení mezi WC připojením a odtoky stěny přes 

připojovací trubky pro závěsná WC 

Vlastnosti
• 2 množství splachování
• Vyrovnání stavebních tolerancí možné
• Montážní výška nastavitelná až o 7 cm
• Čelní plocha ze skla (ESG)
• Výška upevnění WC keramiky 35 ± 1 cm
• Splachovací nádržka izolovaná proti orosování
• Boční opláštění z kartáčovaného hliníku

• Samonosný
• Splachovací množství nastavitelné
• Přívod vody vzadu uprostřed
• Boční přívod vody s příslušenstvím možný
• Přívod vody spodní 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 l
Malé splachovací množství 3 l
Výpočtový průtok 0,11 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Rozsah dodávky
• Sada připojení vody se 2 rohovými ventily 1/2“
• Prodloužení připojovací soupravy 160 mm
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 44 / 55 mm
• Připojovací trubka z PE-HD, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• 2 závitové tyče M12
• Souprava pro tlumení hluku
• Kryt podstavce
• Upevňovací materiál pro stěnu prováděnou suchým procesem
• Upevňovací materiál 

Geberit Monolith sanitární modul pro závěsné WC, 114 cm

Pol. č. Povrch/barva
131.031.SI.5 Sklo / Bílá
131.031.SJ.5 Sklo / Černá
131.031.SQ.5 Sklo / Hnědá
131.031.TG.5 Sklo / Písek

Příslušenství
• Geberit sada krytu odpadu s čerpadlem pro závěsné WC, 3 cm excentrická → str. 146
• Geberit odpadní připojovací sadak pro závěsné WC, s připojovací trubkou 5 cm excentrická → str. 146
• Geberit sada krytu odpadu s čerpadlem pro závěsné WC, 7 cm excentrická → str. 146
• Sada záslepek z hliníku, k bočnímu opláštění Geberit Monolith
• Přestavbová sada pro WC sedátka Geberit AquaClean → str. 148
• Sada připojení vody boční, k sanitárnímu modulu Geberit Monolith pro WC → str. 145



137

Geberit Monolith
Sanitární moduly pro WC

Pro závěsná WC

R½

15 ±3

102

92

0

505

18

45 ±2
13 ±413 ±4

33

38

R½

114±1

25 ±1

106

0

109

Účely použití
• Pro renovace, přestavby a novostavby
• Pro připojení na stěnu s výškou odpadu > 23 cm
• K výměně nízkopoložených splachovacích nádržek na omítku
• K výměně středněpoložených splachovacích nádržek na omítku
• K výměně závěsných WC se splachovací nádržkou umístěnou  

na WC míse
• K výměně závěsných WC s tlakovým splachovačem
• K výměně závěsných WC se splachovací nádržkou pod omítku s 

maximální výškou servisního otvoru < 109 cm
• Pro Geberit AquaClean kompletní WC
• K připojení WC sedátek Geberit AquaClean, s příslušenstvím
• K montáži na hotové podlahy
• K montáži před stěny prováděné suchým procesem a masívní 

stěny
• K vyrovnání vyosení mezi WC připojením a odtoky stěny přes 

připojovací trubky pro závěsná WC 

Vlastnosti
• 2 množství splachování
• Vyrovnání stavebních tolerancí možné
• Montážní výška nastavitelná až o 7 cm
• Čelní plocha ze skla (ESG)
• Výška upevnění WC keramiky 35 ± 1 cm
• Splachovací nádržka izolovaná proti orosování
• Boční opláštění z kartáčovaného hliníku
• Samonosný
• Splachovací množství nastavitelné
• Tlačítka Soft-Touch pro ovládání splachování a odsávání  

zápachu
• Orientační světlo a odsávání zápachu se aktivují detekcí  

uživatele
• Orientační světlo nastavitelné v sedmi barvách
• Snímací rozsah zaznamenání uživatele nastavitelný
• Nastavitelné rozpoznání dne a noci pro orientační světlo
• Odsávání zápachu s keramickým voštinovým filtrem, instalace 

bez nářadí
• Keramický voštinový filtr k neutralizaci zápachu vyměnitelný bez 

nářadí

• Automatické vypnutí odsávání zápachu po předem definované 
době

• Provoz s nízkým napětím, ve splachovací nádržce žádné síťové 
napětí

• Elektrické připojení k síti trojžilovým pružným opláštěným 
kabelem

• Přívod vody vzadu uprostřed
• Boční přívod vody s příslušenstvím možný
• Přívod vody spodní 

Technické informace
Třída ochrany I
Druh ochrany IPX4
Jmenovité napětí 100–240 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Provozní napětí 4,1 V DC
Příkon 5 W
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 l
Malé splachovací množství 3 l
Výpočtový průtok 0,11 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Rozsah dodávky
• Sada připojení vody se 2 rohovými ventily 1/2“
• Prodloužení připojovací soupravy 160 mm
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 44 / 55 mm
• Připojovací trubka z PE-HD, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• 2 závitové tyče M12
• Souprava pro tlumení hluku
• Zdířkový spojovací konektor pro jednotku napájení
• Síťový zdroj
• Kryt podstavce
• Upevňovací materiál pro stěnu prováděnou suchým procesem
• Upevňovací materiál
• Upevňovací materiál pro montáž před splachovací nádržky pod 

omítku 

Geberit Monolith Plus sanitární modul pro závěsné WC, 114 cm

Pol. č. Povrch/barva
131.231.SI.5 Sklo / Bílá
131.231.SJ.5 Sklo / Černá
131.231.SQ.5 Sklo / Hnědá
131.231.TG.5 Sklo / Písek

Příslušenství
• Geberit sada krytu odpadu s čerpadlem pro závěsné WC, 3 cm excentrická → str. 146
• Geberit odpadní připojovací sadak pro závěsné WC, s připojovací trubkou 5 cm excentrická → str. 146
• Geberit sada krytu odpadu s čerpadlem pro závěsné WC, 7 cm excentrická → str. 146
• Geberit elektrická rozbočovací krabice → str. 126
• Přestavbová sada pro WC sedátka Geberit AquaClean → str. 148
• Sada připojení vody boční, k sanitárnímu modulu Geberit Monolith pro WC → str. 145



138

Geberit Monolith
Sanitární moduly pro WC
Pro stojící WC

Pro stojící WC

Pol. č. Povrch/barva
131.003.SI.5 Sklo / Bílá
131.003.SJ.5 Sklo / Černá
131.003.SL.5 Sklo / Máta
131.003.SQ.5 Sklo / Hnědá
131.003.TG.5 Sklo / Písek

32–36

77

105

101±1

30±3

18 ±1

0

48

R½

Příslušenství
• Sada záslepek z hliníku, k bočnímu opláštění Geberit Monolith
• Sada pro spodní připojení vody, k sanitárnímu modulu Geberit Monolith pro WC, 101 cm → str. 145
• Přestavbová sada pro WC sedátka Geberit AquaClean → str. 148

Účely použití
• Pro připojení k odpadu v podlaze
• Pro renovace, přestavby a novostavby
• Pro montáž s odpadem ve stěně, výška odpadu 18 cm
• Pro stojící WC s odpadním kolenem P a s výškou přívodu 

splachovací vody 32–36 cm od podlahy (EN 33)
• K výměně nízkopoložených splachovacích nádržek na omítku
• K výměně stojících WC se splachovací nádržkou umístěnou na 

WC míse
• K připojení Geberit AquaClean Sela, stojící WC
• K připojení WC sedátek Geberit AquaClean, s příslušenstvím
• K montáži na hotové podlahy
• K montáži před stěny prováděné suchým procesem a masívní 

stěny 

Vlastnosti
• 2 množství splachování
• Vyrovnání stavebních tolerancí možné
• Čelní plocha ze skla (ESG)
• Splachovací nádržka izolovaná proti orosování
• Boční opláštění z kartáčovaného hliníku
• Samonosný

• Splachovací množství nastavitelné
• Přívod vody boční
• Spodní přívod vody s příslušenstvím možný 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 l
Malé splachovací množství 3 l
Výpočtový průtok 0,11 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Rozsah dodávky
• Sada připojení vody s rohovým ventilem R 1/2“
• Prodloužení připojovací soupravy 160 mm
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 44 / 55 mm
• Připojovací koleno P z PP, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• Kryt podstavce
• Upevňovací materiál pro stěnu prováděnou suchým procesem
• Upevňovací materiál 

Geberit Monolith sanitární modul pro stojící WC, 101 cm



139

Geberit Monolith
Sanitární moduly pro WC

Pro stojící WC

Pol. č. Povrch/barva
131.002.SI.5 Sklo / Bílá
131.002.SJ.5 Sklo / Černá
131.002.SL.5 Sklo / Máta
131.002.SQ.5 Sklo / Hnědá
131.002.TG.5 Sklo / Písek

Příslušenství
• Sada záslepek z hliníku, k bočnímu opláštění Geberit Monolith
• Sada připojení vody boční, k sanitárnímu modulu Geberit Monolith pro WC → str. 145
• Přestavbová sada pro WC sedátka Geberit AquaClean → str. 148

Účely použití
• Pro připojení k odpadu v podlaze
• Pro renovace, přestavby a novostavby
• Pro montáž s odpadem ve stěně, výška odpadu 18 cm
• Pro stojící WC s odpadním kolenem P a s výškou přívodu 

splachovací vody 32–36 cm od podlahy (EN 33)
• K výměně nízkopoložených splachovacích nádržek na omítku
• K výměně stojících WC se splachovací nádržkou umístěnou na 

WC míse
• K připojení Geberit AquaClean Sela, stojící WC
• K připojení WC sedátek Geberit AquaClean, s příslušenstvím
• K montáži na hotové podlahy
• K montáži před stěny prováděné suchým procesem a masívní 

stěny 

Vlastnosti
• 2 množství splachování
• Vyrovnání stavebních tolerancí možné
• Čelní plocha ze skla (ESG)
• Splachovací nádržka izolovaná proti orosování
• Boční opláštění z kartáčovaného hliníku

• Samonosný
• Splachovací množství nastavitelné
• Přívod vody spodní
• Boční přívod vody s příslušenstvím možný 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 l
Malé splachovací množství 3 l

Rozsah dodávky
• Sada připojení vody se 2 rohovými ventily 1/2“
• Prodloužení připojovací soupravy 160 mm
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 44 / 55 mm
• Připojovací koleno P z PP, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• Kryt podstavce
• Upevňovací materiál pro stěnu prováděnou suchým procesem
• Upevňovací materiál 

Geberit Monolith sanitární modul pro stojící WC, 101 cm



140

Geberit Monolith
Sanitární moduly pro WC
Pro stojící WC

Pol. č. Povrch/barva
131.203.SI.5 Sklo / Bílá
131.203.SJ.5 Sklo / Černá
131.203.SQ.5 Sklo / Hnědá
131.203.TG.5 Sklo / Písek

0

48

33

38

32–36
101±1

18 ±1

77

105

30±3

R½

106

0

15

91 R½

Příslušenství
• Sada pro spodní připojení vody, k sanitárnímu modulu Geberit Monolith pro WC, 101 cm → str. 145
• Geberit elektrická rozbočovací krabice → str. 126
• Přestavbová sada pro WC sedátka Geberit AquaClean → str. 148

Účely použití
• Pro připojení k odpadu v podlaze
• Pro renovace, přestavby a novostavby
• Pro montáž s odpadem ve stěně, výška odpadu 18 cm
• Pro stojící WC s odpadním kolenem P a s výškou přívodu 

splachovací vody 32–36 cm od podlahy (EN 33)
• K výměně nízkopoložených splachovacích nádržek na omítku
• K výměně stojících WC se splachovací nádržkou umístěnou na 

WC míse
• K připojení Geberit AquaClean Sela, stojící WC
• K připojení WC sedátek Geberit AquaClean, s příslušenstvím
• K montáži na hotové podlahy
• K montáži před stěny prováděné suchým procesem a masívní 

stěny 

Vlastnosti
• 2 množství splachování
• Vyrovnání stavebních tolerancí možné
• Čelní plocha ze skla (ESG)
• Splachovací nádržka izolovaná proti orosování
• Boční opláštění z kartáčovaného hliníku
• Samonosný
• Splachovací množství nastavitelné
• Tlačítka Soft-Touch pro ovládání splachování a odsávání  

zápachu
• Orientační světlo a odsávání zápachu se aktivují detekcí  

uživatele
• Orientační světlo nastavitelné v sedmi barvách
• Snímací rozsah zaznamenání uživatele nastavitelný
• Nastavitelné rozpoznání dne a noci pro orientační světlo
• Odsávání zápachu s keramickým voštinovým filtrem, instalace 

bez nářadí
• Keramický voštinový filtr k neutralizaci zápachu vyměnitelný bez 

nářadí

• Automatické vypnutí odsávání zápachu po předem definované 
době

• Provoz s nízkým napětím, ve splachovací nádržce žádné síťové 
napětí

• Elektrické připojení k síti trojžilovým pružným opláštěným 
kabelem

• Přívod vody boční
• Spodní přívod vody s příslušenstvím možný 

Technické informace
Třída ochrany I
Druh ochrany IPX4
Jmenovité napětí 100–240 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Provozní napětí 4,1 V DC
Příkon 5 W
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 l
Malé splachovací množství 3 l
Výpočtový průtok 0,11 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Rozsah dodávky
• Sada připojení vody s rohovým ventilem R 1/2“
• Prodloužení připojovací soupravy 160 mm
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 44 / 55 mm
• Připojovací koleno P z PP, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• Zdířkový spojovací konektor pro jednotku napájení
• Síťový zdroj
• Upevňovací materiál
• Kryt podstavce
• Upevňovací materiál pro stěnu prováděnou suchým procesem 

Geberit Monolith Plus sanitární modul pro stojící WC, 101 cm



141

Geberit Monolith
Sanitární moduly pro WC

Pro stojící WC

0

48

13 ±413 ±4

33

38

45 ±2

32–36
101±1

18 ±1

R½

106

0

15

Účely použití
• Pro připojení k odpadu v podlaze
• Pro renovace, přestavby a novostavby
• Pro montáž s odpadem ve stěně, výška odpadu 18 cm
• Pro stojící WC s odpadním kolenem P a s výškou přívodu 

splachovací vody 32–36 cm od podlahy (EN 33)
• K výměně nízkopoložených splachovacích nádržek na omítku
• K výměně stojících WC se splachovací nádržkou umístěnou na 

WC míse
• K připojení Geberit AquaClean Sela, stojící WC
• K připojení WC sedátek Geberit AquaClean, s příslušenstvím
• K montáži na hotové podlahy
• K montáži před stěny prováděné suchým procesem a masívní 

stěny 

Vlastnosti
• 2 množství splachování
• Vyrovnání stavebních tolerancí možné
• Čelní sklo ze skla (ESG)
• Splachovací nádržka izolovaná proti orosování
• Boční opláštění z kartáčovaného hliníku
• Samonosný
• Splachovací množství nastavitelné
• Tlačítka Soft-Touch pro ovládání splachování a odsávání  

zápachu
• Orientační světlo a odsávání zápachu se aktivují detekcí  

uživatele
• Orientační světlo nastavitelné v sedmi barvách
• Snímací rozsah zaznamenání uživatele nastavitelný
• Nastavitelné rozpoznání dne a noci pro orientační světlo
• Odsávání zápachu s keramickým voštinovým filtrem, instalace 

bez nářadí
• Keramický voštinový filtr k neutralizaci zápachu vyměnitelný  

bez nářadí

• Automatické vypnutí odsávání zápachu po předem definované 
době

• Provoz s nízkým napětím, ve splachovací nádržce žádné síťové 
napětí

• Elektrické připojení k síti trojžilovým pružným opláštěným 
kabelem

• Přívod vody spodní
• Boční přívod vody s příslušenstvím možný 

Technické informace
Třída ochrany I
Druh ochrany IPX4
Jmenovité napětí 100–240 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Provozní napětí 4,1 V DC
Příkon 5 W
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 l
Malé splachovací množství 3 l

Rozsah dodávky
• Sada připojení vody se 2 rohovými ventily 1/2“
• Prodloužení připojovací soupravy 160 mm
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 44 / 55 mm
• Připojovací koleno P z PP, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• Zdířkový spojovací konektor pro jednotku napájení
• Síťový zdroj
• Kryt podstavce
• Upevňovací materiál pro stěnu prováděnou suchým procesem
• Upevňovací materiál 

Geberit Monolith Plus sanitární modul pro stojící WC, 101 cm

Pol. č. Povrch/barva
131.202.SI.5 Sklo / Bílá
131.202.SJ.5 Sklo / Černá
131.202.SQ.5 Sklo / Hnědá
131.202.TG.5 Sklo / Písek

Příslušenství
• Sada připojení vody boční, k sanitárnímu modulu Geberit Monolith pro WC → str. 145
• Geberit elektrická rozbočovací krabice → str. 126
• Přestavbová sada pro WC sedátka Geberit AquaClean → str. 148



142

Geberit Monolith
Sanitární moduly pro WC
Pro stojící WC

Pol. č. Povrch/barva
131.201.SI.5 Sklo / Bílá
131.201.SJ.5 Sklo / Černá
131.201.SQ.5 Sklo / Hnědá
131.201.TG.5 Sklo / Písek

0

48

45 ±2 13 ±413 ±4

33

38

R½
32–36

101±1

18 ±1

106

0

≥ 6

Příslušenství
• Sada připojení vody boční, k sanitárnímu modulu Geberit Monolith pro WC → str. 145
• Geberit elektrická rozbočovací krabice → str. 126
• Přestavbová sada pro WC sedátka Geberit AquaClean → str. 148

Účely použití
• Pro připojení k odpadu v podlaze
• Pro renovace, přestavby a novostavby
• Pro montáž s odpadem ve stěně, výška odpadu 18 cm
• Pro stojící WC s výškou přívodu splachovací vody 32–36 cm  

od podlahy dle DIN EN 33
• K výměně nízkopoložených splachovacích nádržek na omítku
• K výměně stojících WC se splachovací nádržkou umístěnou na 

WC míse
• K připojení Geberit AquaClean Sela, stojící WC
• K připojení WC sedátek Geberit AquaClean, s příslušenstvím
• K montáži na hotové podlahy
• K montáži před stěny prováděné suchým procesem a masívní 

stěny 

Vlastnosti
• 2 množství splachování
• Vyrovnání stavebních tolerancí možné
• Čelní plocha ze skla (ESG)
• Splachovací nádržka izolovaná proti orosování
• Boční opláštění z kartáčovaného hliníku
• Samonosný
• Splachovací množství nastavitelné
• Tlačítka Soft-Touch pro ovládání splachování a odsávání  

zápachu
• Orientační světlo a odsávání zápachu se aktivují detekcí  

uživatele
• Orientační světlo nastavitelné v sedmi barvách
• Snímací rozsah zaznamenání uživatele nastavitelný
• Nastavitelné rozpoznání dne a noci pro orientační světlo
• Odsávání zápachu s keramickým voštinovým filtrem, instalace 

bez nářadí
• Keramický voštinový filtr k neutralizaci zápachu vyměnitelný bez 

nářadí

• Automatické vypnutí odsávání zápachu po předem definované 
době

• Provoz s nízkým napětím, ve splachovací nádržce žádné síťové 
napětí

• Elektrické připojení k síti trojžilovým pružným opláštěným 
kabelem

• Přívod vody spodní
• Boční přívod vody s příslušenstvím možný 

Technické informace
Třída ochrany I
Druh ochrany IPX4
Jmenovité napětí 100–240 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Provozní napětí 4,1 V DC
Příkon 5 W
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 l
Malé splachovací množství 3 l

Rozsah dodávky
• Sada připojení vody se 2 rohovými ventily 1/2“
• Prodloužení připojovací soupravy 160 mm
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 44 / 55 mm
• Připojovací trubka z PE-HD, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• Připojovací koleno 90° z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• Zdířkový spojovací konektor pro jednotku napájení
• Síťový zdroj
• Kryt podstavce
• Upevňovací materiál pro stěnu prováděnou suchým procesem
• Upevňovací materiál 

Geberit Monolith Plus sanitární modul pro stojící WC, 101 cm



143

Geberit Monolith
Sanitární moduly pro WC

Pro stojící WC

Pol. č. Povrch/barva
131.033.SI.5 Sklo / Bílá
131.033.SJ.5 Sklo / Černá
131.033.SQ.5 Sklo / Hnědá
131.033.TG.5 Sklo / Písek

Účely použití
• Pro připojení k odpadu v podlaze
• Pro renovace, přestavby a novostavby
• Pro montáž s odpadem ve stěně, výška odpadu 18 cm
• K výměně stojících WC se splachovací nádržkou pod omítku s 

maximální výškou servisního otvoru < 109 cm
• K výměně nízkopoložených splachovacích nádržek na omítku
• K výměně středněpoložených splachovacích nádržek na omítku
• K výměně stojících WC se splachovací nádržkou umístěnou na 

WC míse
• K připojení Geberit AquaClean Sela, stojící WC
• K připojení WC sedátek Geberit AquaClean, s příslušenstvím
• K náhradě tlakových splachovačů
• K montáži na hotové podlahy
• K montáži před stěny prováděné suchým procesem a masívní 

stěny 

Vlastnosti
• 2 množství splachování
• Vyrovnání stavebních tolerancí možné
• Čelní plocha ze skla (ESG)
• Splachovací nádržka izolovaná proti orosování
• Boční opláštění z kartáčovaného hliníku

• Samonosný
• Splachovací množství nastavitelné
• Přívod vody vzadu uprostřed
• Boční přívod vody s příslušenstvím možný
• Přívod vody spodní 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 l
Malé splachovací množství 3 l
Výpočtový průtok 0,11 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Rozsah dodávky
• Sada připojení vody se 2 rohovými ventily 1/2“
• Prodloužení připojovací soupravy 160 mm
• Připojovací koleno P z PP, ø 90 mm
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 44 / 55 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• Upevňovací materiál
• Kryt podstavce
• Upevňovací materiál pro stěnu prováděnou suchým procesem 

Geberit Monolith sanitární modul pro stojící WC, 114 cm

Příslušenství
• Sada záslepek z hliníku, k bočnímu opláštění Geberit Monolith
• Přestavbová sada pro WC sedátka Geberit AquaClean → str. 148
• Sada připojení vody boční, k sanitárnímu modulu Geberit Monolith pro WC → str. 145



144

Geberit Monolith
Sanitární moduly pro WC
Pro stojící WC

Pol. č. Povrch/barva
131.233.SI.5 Sklo / Bílá
131.233.SJ.5 Sklo / Černá
131.233.SQ.5 Sklo / Hnědá
131.233.TG.5 Sklo / Písek

0

R½

R½

92

102

32–36

45 ±2 13 ±4

15 ±3

114 ±113 ±4

18 ±1

38

33

505 106

0

109

15

Příslušenství
• Geberit elektrická rozbočovací krabice → str. 126
• Přestavbová sada pro WC sedátka Geberit AquaClean → str. 148
• Sada připojení vody boční, k sanitárnímu modulu Geberit Monolith pro WC → str. 145

Účely použití
• Pro připojení k odpadu v podlaze
• Pro renovace, přestavby a novostavby
• Pro montáž s odpadem ve stěně, výška odpadu 18 cm
• K výměně stojících WC se splachovací nádržkou pod omítku s 

maximální výškou servisního otvoru < 109 cm
• K výměně nízkopoložených splachovacích nádržek na omítku
• K výměně středněpoložených splachovacích nádržek na omítku
• K výměně stojících WC se splachovací nádržkou umístěnou na 

WC míse
• K připojení Geberit AquaClean Sela, stojící WC
• K náhradě tlakových splachovačů
• K připojení WC sedátek Geberit AquaClean, s příslušenstvím
• K montáži na hotové podlahy
• K montáži před stěny prováděné suchým procesem a masívní 

stěny 

Vlastnosti
• 2 množství splachování
• Vyrovnání stavebních tolerancí možné
• Čelní plocha ze skla (ESG)
• Splachovací nádržka izolovaná proti orosování
• Boční opláštění z kartáčovaného hliníku
• Samonosný
• Splachovací množství nastavitelné
• Tlačítka Soft-Touch pro ovládání splachování a odsávání  

zápachu
• Orientační světlo a odsávání zápachu se aktivují detekcí  

uživatele
• Orientační světlo nastavitelné v sedmi barvách
• Snímací rozsah zaznamenání uživatele nastavitelný
• Nastavitelné rozpoznání dne a noci pro orientační světlo
• Odsávání zápachu s keramickým voštinovým filtrem, instalace 

bez nářadí
• Keramický voštinový filtr k neutralizaci zápachu vyměnitelný bez 

nářadí

• Automatické vypnutí odsávání zápachu po předem definované 
době

• Provoz s nízkým napětím, ve splachovací nádržce žádné síťové 
napětí

• Elektrické připojení k síti trojžilovým pružným opláštěným 
kabelem

• Přívod vody vzadu uprostřed
• Boční přívod vody s příslušenstvím možný
• Přívod vody spodní 

Technické informace
Třída ochrany I
Druh ochrany IPX4
Jmenovité napětí 100–240 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Provozní napětí 4,1 V DC
Příkon 5 W
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 l
Malé splachovací množství 3 l
Výpočtový průtok 0,11 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Rozsah dodávky
• Sada připojení vody se 2 rohovými ventily 1/2“
• Prodloužení připojovací soupravy 160 mm
• Připojovací koleno P z PP, ø 90 mm
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 44 / 55 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• Zdířkový spojovací konektor pro jednotku napájení
• Síťový zdroj
• Upevňovací materiál
• Kryt podstavce
• Upevňovací materiál pro stěnu prováděnou suchým procesem 

Geberit Monolith Plus sanitární modul pro stojící WC, 114 cm



145

Geberit Monolith
Sanitární moduly pro WC

Příslušenství

Příslušenství

Pol. č. Povrch/barva
131.071.21.1 Pochromovaná lesklá

Účely použití
• Pro boční přívod vody 

Vlastnosti
• Propojovací trubička 140 x 100 mm 

Rozsah dodávky
• Rohový ventil 1/2“
• Pancéřová hadička 3/8“

• Montážní vložka
• Matice pochromovaná
• Propojovací trubička z mědi, pochromovaná
• 2 kónická svěrná šroubení
• Připojovací koleno zalomená 

Sada připojení vody boční, k sanitárnímu modulu Geberit Monolith pro WC

Pol. č.
131.074.00.1

Účely použití
• Pro sanitární moduly Geberit Monolith pro WC, 101 cm  

Rozsah dodávky
• 2 rohové ventily 1/2“
• Pancéřová hadička 1/2“
• Pancéřová hadička 3/8“
• Montážní vložka 

Sada pro spodní připojení vody, k sanitárnímu modulu Geberit Monolith pro WC, 101 cm

Pol. č.
131.013.00.1

Účely použití
• Pro sanitární moduly Geberit Monolith pro WC, 101 cm 

 Rozsah dodávky
• 2 rohové ventily 1/2“
• Držák
• 2 pancéřové hadičky 3/8“
• Montážní vložka 

Sada pro spodní připojení vody, k sanitárnímu modulu Geberit Monolith pro WC, 101 cm

Pol. č.
131.138.00.1

Účely použití
• Pro sanitární moduly Geberit Monolith  

(do roku výroby duben 2016)

 Rozsah dodávky
• Pancéřová hadička 1/2“–3/8“ 

Sada pro spodní připojení vody, k sanitárnímu modulu Geberit Monolith pro WC, 114 cm



146

Geberit Monolith
Sanitární moduly pro WC
Příslušenství

Pol. č.
131.083.16.1

Účely použití
• K připojení stojících WC k odpadům ve stěně
• K připojení závěsných WC 

Rozsah dodávky
• Připojovací trubka z PE-HD, ø 90 mm
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 122 mm 

Geberit sada krytu odpadu s čerpadlem pro WC

Pol. č.
131.084.16.1

Účely použití
• K připojení závěsných WC 

Rozsah dodávky
• Připojovací trubka z PE-HD, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm

• Pryžové těsnění z EPDM, ø 122 mm
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 90 mm
• 2 závitové tyče M12 

Geberit sada krytu odpadu s čerpadlem pro závěsné WC

Pol. č.
131.085.11.1

Účely použití
• K vyrovnání vyosení mezi odtokem WC a odpadem ve stěně 

Rozsah dodávky
• Připojovací trubka z PP, ø 90 mm
• 2 manžety z EPDM, ø 90 / 110 mm 

Geberit sada krytu odpadu s čerpadlem pro závěsné WC, 3 cm excentrická

Pol. č.
388.352.29.1

Účely použití
• K vyrovnání vyosení mezi odtokem WC a odpadem ve stěně 

Rozsah dodávky
• Připojovací trubka z PVC, ø 90 mm
• 2 manžety z EPDM, ø 90 / 110 mm 

9
5

9

186

Geberit odpadní připojovací sadak pro závěsné WC, s připojovací trubkou 5 cm excentrická

Pol. č.
131.108.11.1

Účely použití
• K vyrovnání vyosení mezi odtokem WC a odpadem ve stěně 

Rozsah dodávky
• Připojovací trubka z PP, ø 90 mm
• 2 manžety z EPDM, ø 90 / 110 mm 

Geberit sada krytu odpadu s čerpadlem pro závěsné WC, 7 cm excentrická



147

Geberit Monolith
Sanitární moduly pro WC

Příslušenství

Pol. č.
131.082.16.1

Účely použití
• K připojení závěsných WC k odpadu v podlaze
• K připojení stojících WC k odpadu v podlaze 

Rozsah dodávky
• Připojovací trubka z PE-HD, ø 90 mm
• Připojovací koleno 90° z PE-HD, ø 90 mm

• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 105 mm
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 122 mm
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 90 / 110 mm
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 90 mm
• Upevňovací materiál 

Geberit odpadní připojovací sada pro stojící WC

Pol. č.
131.081.11.1

105

263

2

15

255

Účely použití
• K připojení stojících WC k odpadu v podlaze 

Rozsah dodávky
• Připojovací koleno P z PP, ø 90 mm
• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm

• Pryžové těsnění z EPDM, ø 122 mm
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 105 mm
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 90 / 110 mm
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 90 / 100 mm
• Upevňovací materiál 

Souprava připojovacího P kolena Geberit pro stojící WC

Pol. č.
131.088.29.1

• K tomuto výrobku je přiloženo speciální lepidlo Tangit ABS. Tento spotřební materiál obsahuje klasifikované nebezpečné látky. 
Upozornění a opatření pro bezpečné nakládání s nebezpečnými látkami jsou uvedena v příloze nebo na adrese www.geberit.cz.

Účely použití
• K připojení závěsných WC k odpadu v podlaze
• K připojení stojících WC k odpadu v podlaze 

Rozsah dodávky
• Připojovací trubka z PE-HD, ø 90 mm
• Odskokové koleno z ABS, ø 90 mm

• Trubková objímka
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 90 / 110 mm
• Lepidlo 

Geberit Monolith sada odskokového kolena pro závěsné WC



148

Geberit Monolith
Sanitární moduly pro WC
Příslušenství

Pol. č.
131.199.11.1

• K tomuto výrobku je přiloženo speciální lepidlo PVC-U. Tento spotřební materiál obsahuje klasifikované nebezpečné látky. Upozornění a 
opatření pro bezpečné nakládání s nebezpečnými látkami jsou uvedena v příloze nebo na adrese www.geberit.cz.

Účely použití
• K připojení závěsných WC k odpadu v podlaze 

Rozsah dodávky
• Odskokové koleno z ABS, ø 90 mm
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 90 mm

• Lepidlo
• Upevňovací materiál 

Geberit souprava odskokového kolena pro stojící WC

Pol. č. Povrch/barva H 
[cm]

Sanitární modul 

131.100.TA.1 Hliník kartáčovaný 106,5 Monolith, 114 cm
131.102.TA.1 Hliník kartáčovaný 94 Monolith, 101 cm
KO: Končící výroba od duben 2018

85

H

Účely použití
• K přestavbě sanitárních modulů Geberit Monolith pro stojící 

a závěsná WC na sanitární moduly Monolith pro WC sedátka 
Geberit AquaClean 

Rozsah dodávky
• Boční opláštění vlevo
• Odbočka Y
• Rohový ventil 1/2“
• 2 pancéřové hadičky 3/8“
• Upevňovací materiál 

Přestavbová sada pro WC sedátka Geberit AquaClean

Pol. č.
131.077.00.1

Účely použití
• Pro sanitární moduly Geberit Monolith pro WC, 114 cm  

Rozsah dodávky
• 2 rohové ventily 1/2“
• Pancéřová hadička 1/2“–3/8“
• Pancéřová hadička 3/8“
• Závitový díl 1/2“–3/8“ 

Sada připojení vody vzadu uprostřed, k sanitárnímu modulu Geberit Monolith pro WC, 114 cm



149

Geberit Monolith
Sanitární moduly pro WC

Příslušenství

Pol. č.
131.012.00.1

Účely použití
• Pro sanitární moduly Geberit Monolith pro WC, 114 cm

 Rozsah dodávky
• 2 rohové ventily 1/2“
• Držák

• Pancéřová hadička 1/2“–3/8“
• Pancéřová hadička 3/8“
• Přechod těsnící naplocho i radiálně
• Závitový díl 1/2“–3/4“
• Montážní vložka 

Sada připojení vody vzadu uprostřed, k sanitárnímu modulu Geberit Monolith pro WC, 114 cm

Pol. č.
242.837.00.1

Účely použití
• K připojení kompletních WC Geberit AquaClean Sela WC v 

kombinaci s ovládacími tlačítky Geberit Sigma40 s integrovaným 
odsáváním zápachu

• K připojení kompletních WC zařízení Geberit AquaClean Sela WC 
v kombinaci s ovládacími tlačítky Geberit Sigma10 a Sigma80

• K umístění síťového zdroje ovládacích tlačítek Geberit Sigma10, 
Sigma40 a Sigma80

• K připojení kompletních WC Geberit AquaClean Sela přes pevné 
připojení

• Pro připojení kompletních WC Geberit AquaClean Tuma v  
kombinaci s ovládacími tlačítky Geberit Sigma10 a Sigma80

• K připojení sanitárních modulů Geberit Monolith Plus přes pevné 
připojení

• K připojení sanitárních modulů Geberit Monolith Plus v kombi-
naci s Geberit AquaClean Mera / Sela / Tuma kompletním WC 
zařízením přes pevné připojení 

Vlastnosti
• Víko našroubované 

Rozsah dodávky
• 3 kabelové průchodky
• 3 svorky pro připojení elektřiny
• 2 pásky se suchým zipem 

Geberit elektrická rozbočovací krabice



150150

 
 
 



151151

Ovládací tlačítka a ovládání WC
 

151

Ovládací tlačítka a ovládání WC

Ovládací tlačítka ..................................................................................................................... 152

Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 152
Přehled sortimentu: Geberit ovládací tlačítka řady  
Sigma pro splachovací nádržky pod omítku .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 153
Pro splachovací nádržky pod omítku Omega  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 165
Přehled sortimentu: Geberit ovládací tlačítka řady  
Omega pro splachovací nádržky pod omítku  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 165
Pro splachovací nádržky pod omítku Delta  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 169
Přehled sortimentu: Geberit ovládací tlačítka řady  
Delta pro splachovací nádržky pod omítku .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 169
Pro splachovací nádržky pod omítku Twinline .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 171
Příslušenství  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 173

Ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování ................................................174

Přehled sortimentu:  
Geberit ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, bezdotykové .  .  .  .  .  .  . 175
Přehled sortimentu:  
Geberit ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, manuální .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 175
Pro napájení ze sítě, pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm  .  .  . 176
Pro napájení ze sítě, pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku 8 cm  .  .  .  . 183
Pro napájení z baterie, pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku  
12 cm  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 185

Ovládání WC s pneumatickým ovládáním splachování .............................................. 190

Přehled sortimentu:  
Geberit ovládání WC s pneumatickým ovládáním splachování  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 190
Pro 2 množství splachování  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 191
Pro 1 množství splachování  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 198

Příslušenství pro ovládání WC ...........................................................................................203



152152

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka
Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Ovládací tlačítka
Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma
Přehled sortimentu: Geberit ovládací tlačítka řady Sigma pro splachovací nádržky pod omítku
Geberit Česká republika, Stav: prosinec 2017

Sigma01 Sigma10 Sigma20 Sigma21
Sigma30, 

splachování Start/
Stop

Sigma30, 
2 množství 

splachování
Sigma40 Sigma50 Sigma60 (od 2016)

Sigma70, ke ke 
splachovací nádržce 

pod omítku Sigma 12 cm

Sigma70, ke splachovací 
nádržce pod omítku 

Sigma 8 cm
Sigma80

Sigma80, ke splachovací 
nádržce pod omítku 

Sigma 8 cm
Mambo

→ str. 154 → str. 154 → str. 155 → str. 156 → str. 157 → str. 157 → str. 158 → str. 159 → str. 160 → str. 161 → str. 161 → str. 180 → str. 183 → str. 162

Splachovací nádržka pod omítku 109 .300 .00 .5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Duofix

111 .300 .00 .5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
111 .350 .00 .5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
111 .396 .00 .5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
111 .355 .00 .5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
111 .364 .00 .5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
111 .367 .00 .5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
111 .370 .00 .5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
111 .904 .00 .5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
111 .915 .00 .5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
111 .375 .00 .5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
111 .380 .00 .5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
111 .390 .00 .5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
111 .794 .00 .1 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Kombifix

110 .302 .00 .5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
110 .300 .00 .5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
110 .367 .00 .5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
110 .790 .00 .1 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
110 .791 .00 .1 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

ü Kompatibilní



153153

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka

Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Přehled sortimentu: Geberit ovládací tlačítka řady Sigma pro splachovací nádržky pod omítku
Geberit Česká republika, Stav: prosinec 2017

Sigma01 Sigma10 Sigma20 Sigma21
Sigma30, 

splachování Start/
Stop

Sigma30, 
2 množství 

splachování
Sigma40 Sigma50 Sigma60 (od 2016)

Sigma70, ke ke 
splachovací nádržce 

pod omítku Sigma 12 cm

Sigma70, ke splachovací 
nádržce pod omítku 

Sigma 8 cm
Sigma80

Sigma80, ke splachovací 
nádržce pod omítku 

Sigma 8 cm
Mambo

→ str. 154 → str. 154 → str. 155 → str. 156 → str. 157 → str. 157 → str. 158 → str. 159 → str. 160 → str. 161 → str. 161 → str. 180 → str. 183 → str. 162

Splachovací nádržka pod omítku 109 .300 .00 .5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Duofix

111 .300 .00 .5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
111 .350 .00 .5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
111 .396 .00 .5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
111 .355 .00 .5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
111 .364 .00 .5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
111 .367 .00 .5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
111 .370 .00 .5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
111 .904 .00 .5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
111 .915 .00 .5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
111 .375 .00 .5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
111 .380 .00 .5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
111 .390 .00 .5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
111 .794 .00 .1 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Kombifix

110 .302 .00 .5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
110 .300 .00 .5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
110 .367 .00 .5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
110 .790 .00 .1 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
110 .791 .00 .1 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

ü Kompatibilní



154154

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka
Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.770.11.5 Alpská bílá Plast
115.770.21.5 Pochromovaná lesklá Plast
115.770.46.5 Pochromovaná matná Plast
115.770.DT.5 Ušlechtilá mosaz galvanizovaná Plast
115.770.DW.5 Černá RAL 9005 Plast
115.770.KA.5 Deska: pochromovaná lesklá

Ovládací tlačítka: pochromovaná matná
Plast

115.770.LA.5 Deska: bílá
Ovládací tlačítko celkového množství: žluté
Ovládací tlačítko částečného množství: zelené

Plast

115.770.LB.5 Deska: bílá
Ovládací tlačítko celkového množství: modré
Ovládací tlačítko částečného množství: červené

Plast

246

164

13

Příslušenství
• Dávkovač desinfekčních tablet, ke splachovací nádržce pod omítku Geberit Sigma 12 cm → str. 162
• Prodlužovací souprava, ke splachovacím nádržkám pod omítku Geberit Sigma, Geberit Omega a Geberit Kappa → str. 173

Účely použití
• K ovládání splachování u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Sigma 

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Technické informace
Ovládací síla < 20 N

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka 

Geberit ovládací tlačítko Sigma01, pro 2 množství splachování

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.758.KH.5 Deska a ovládací tlačítko: pochromované lesklé

Designový kroužek: pochromovaný matný
Plast

115.758.KJ.5 Deska a ovládací tlačítko: bílé
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Plast

115.758.KK.5 Deska a ovládací tlačítko: bílé
Designový kroužek: pozlacený

Plast

115.758.KL.5 Deska: bílá
Designový kroužek a ovládací tlačítko: pochromované matné

Plast

115.758.KM.5 Deska a ovládací tlačítko: černé
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Plast

115.758.KN.5 Deska a ovládací tlačítko: pochromované matné
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Plast

115.758.SN.5 Deska a ovládací tlačítko: kartáčované, povlak easy-to-clean
Designový kroužek: leštěný

Nerezová ocel

164

246 14

Příslušenství
• Dávkovač desinfekčních tablet, ke splachovací nádržce pod omítku Geberit Sigma 12 cm → str. 162
• Prodlužovací souprava, ke splachovacím nádržkám pod omítku Geberit Sigma, Geberit Omega a Geberit Kappa → str. 173

Účely použití
• K ovládání splachování u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Sigma 

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Technické informace
Ovládací síla < 20 N

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• Tyčka tlačítka
• Funkční díl Stop 

Geberit ovládací tlačítko Sigma10, pro splachování Start/Stop



155155

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka

Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.787.SN.5 Deska a ovládací tlačítko: kartáčované, povlak easy-to-clean

Designový kroužek: leštěný
Nerezová ocel

Příslušenství
• Prodlužovací souprava, ke splachovacím nádržkám pod omítku Geberit Sigma, Geberit Omega a Geberit Kappa → str. 173

Účely použití
• K ovládání splachování u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Sigma 

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Technické informace
Ovládací síla  < 20 N

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• Tyčka tlačítka
• Funkční díl Stop
• Sada šroubů 

Geberit ovládací tlačítko Sigma10, pro splachování Start/Stop, přišroubovatelné

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.882.KH.1 Deska a ovládací tlačítka: pochromovaná lesklá

Designové kroužky: matně chromované
Plast

115.882.KJ.1 Deska a ovládací tlačítka: bílá
Designové kroužky: leskle chromované

Plast

115.882.KK.1 Deska a ovládací tlačítka: bílá
Designové kroužky: pozlacené

Plast

115.882.KL.1 Deska: bílá
Designové kroužky a tlačítka: matně chromované

Plast

115.882.KM.1 Deska a ovládací tlačítka: černá
Designové kroužky: leskle chromované

Plast

115.882.KN.1 Deska a ovládací tlačítka: pochromovaná matná
Designové kroužky: leskle chromované

Plast

115.882.SN.1 Deska a ovládací tlačítka: kartáčovaná, povlak easy-to-clean
Designové kroužky: leštěné

Nerezová ocel

164

246

Příslušenství
• Dávkovač desinfekčních tablet, ke splachovací nádržce pod omítku Geberit Sigma 12 cm → str. 162
• Prodlužovací souprava, ke splachovacím nádržkám pod omítku Geberit Sigma, Geberit Omega a Geberit Kappa → str. 173

Účely použití
• K ovládání splachování u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Sigma 

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Technické informace
Ovládací síla < 20 N

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka 

Geberit ovládací tlačítko Sigma20, pro 2 množství splachování



156156

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka
Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.889.SN.1 Deska a ovládací tlačítka: kartáčovaná, povlak easy-to-clean

Designové kroužky: leštěné
Nerezová ocel

164

246

Příslušenství
• Prodlužovací souprava, ke splachovacím nádržkám pod omítku Geberit Sigma, Geberit Omega a Geberit Kappa → str. 173

Účely použití
• K ovládání splachování u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Sigma 

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Technické informace
Ovládací síla < 20 N

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka
• Sada šroubů 

Geberit ovládací tlačítko Sigma20, pro 2 množství splachování, přišroubovatelné

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu a 
[cm]

115.884.00.1 Deska a ovládací tlačítko: uživatelsky specifické
Designové kroužky: leskle chromované

Tlakový zinkový odlitek 1

115.884.JM.1 Deska a ovládací tlačítka: břidlice Mustang
Designové kroužky: leskle chromované

Tlakový zinkový odlitek / břidlice 1,4

115.884.SI.1 Deska a ovládací tlačítka: bílá
Designové kroužky: leskle chromované

Tlakový zinkový odlitek / sklo 1,4

115.884.SJ.1 Deska a ovládací tlačítka: černá
Designové kroužky: leskle chromované

Tlakový zinkový odlitek / sklo 1,4

115.884.TG.1 Deska a ovládací tlačítko: písková
Designové kroužky: leskle chromované

Tlakový zinkový odlitek / sklo 1,4

K dodání od duben 2018

• Břidlice Mustang je přírodní produkt. Přírodní produkty mohou mít různé barvy a strukturu.

Příslušenství
• Dávkovač desinfekčních tablet, ke splachovací nádržce pod omítku Geberit Sigma 12 cm → str. 162
• Prodlužovací souprava, ke splachovacím nádržkám pod omítku Geberit Sigma, Geberit Omega a Geberit Kappa → str. 173

Účely použití
• K ovládání splachování u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Sigma 

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Technické informace
Ovládací síla < 20 N

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka 

Geberit ovládací tlačítko Sigma21, pro 2 množství splachování
Novinka



157157

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka

Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.883.KH.1 Deska a ovládací tlačítka: pochromovaná lesklá

Designový proužek: pochromovaný matný
Plast

115.883.KJ.1 Deska a ovládací tlačítka: bílá
Designový proužek: pochromovaný lesklý

Plast

115.883.KK.1 Deska a ovládací tlačítka: bílá
Designový proužek: pochromovaný, kartáčovaný

Plast

115.883.KL.1 Deska: bílá
Ovládací tlačítka a designový proužek: pochromovaný matný

Plast

115.883.KM.1 Deska a ovládací tlačítka: černá
Designový proužek: pochromovaný lesklý

Plast

115.883.KN.1 Deska a ovládací tlačítka: pochromovaná matná
Designový proužek: pochromovaný lesklý

Plast

164

246 12

Příslušenství
• Dávkovač desinfekčních tablet, ke splachovací nádržce pod omítku Geberit Sigma 12 cm → str. 162
• Prodlužovací souprava, ke splachovacím nádržkám pod omítku Geberit Sigma, Geberit Omega a Geberit Kappa → str. 173

Účely použití
• K ovládání splachování u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Sigma 

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Technické informace
Ovládací síla < 20 N

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka 

Geberit ovládací tlačítko Sigma30, pro 2 množství splachování

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.893.45.1 Pozlacená Tlakový zinkový odlitek
115.893.KJ.1 Deska a ovládací tlačítko: bílé

Designový proužek: pochromovaný lesklý
Tlakový zinkový odlitek

115.893.KX.1 Deska a ovládací tlačítko: pochromované, kartáčované, povlak 
easy-to-clean
Designový proužek: pochromovaný lesklý

Tlakový zinkový odlitek

115.893.KY.1 Deska a ovládací tlačítko: pochromované lesklé
Designový proužek: pozlacený

Tlakový zinkový odlitek

164

246 12

Účely použití
• K ovládání splachování u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Sigma 

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Technické informace
Ovládací síla < 20 N

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• Tyčka tlačítka
• Funkční díl Stop
• Sada šroubů 

Geberit ovládací tlačítko Sigma30, pro splachování Start/Stop, přišroubovatelné

Příslušenství
• Prodlužovací souprava, ke splachovacím nádržkám pod omítku Geberit Sigma, Geberit Omega a Geberit Kappa → str. 173



158158

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka
Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.600.KQ.1 Deska: alpská bílá

Ovládací tlačítka: hliník kartáčovaný
Plast

115.600.KR.1 Deska: černá RAL 9005
Ovládací tlačítka: hliník kartáčovaný

Plast

115.600.SI.1 Deska: bílá
Ovládací tlačítka: hliník kartáčovaný

Sklo

115.600.SJ.1 Deska: černá
Ovládací tlačítka: hliník kartáčovaný

Sklo

115.600.SQ.1 Deska: hnědá umbra
Ovládací tlačítka: hliník kartáčovaný

Sklo

266

182

22 2−45 (6)

Příslušenství
• Geberit filtr s aktivním uhlím typ 1 → str. 158
• Geberit prodloužení k ventilátoru → str. 158

Účely použití
• K ovládání splachování u splachovacích nádržek pod omítku  

Geberit Sigma 12 cm s připojením pro odsávání zápachu  
cirkulace vzduchu

• K přímému odsávání zápachu z keramických mís
• K vhazování tablet do splachovacích nádržek bez chlóru a  

oxidačních činidel 

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí
• Odsávání zápachu s filtrací zabudované ve splachovací nádržce 

pod omítku
• Odsávací jednotka k montáži bez nářadí
• LED indikace pro výměnu filtru
• Neutralizace zápachu filtrem s aktivním uhlím
• Tlačítko pro zapnutí a vypnutí odsávání zápachu
• Automatické vypnutí odsávání zápachu po 10 min
• Filtr s aktivním uhlím k montáži bez nářadí
• Tablety do splachovací nádržky vhazovatelné bez nářadí 

Technické informace
Třída ochrany III
Druh ochrany IPX4
Jmenovité napětí 230 V AC
Síťová frekvence 50 Hz
Provozní napětí 12 V DC
Příkon 3 W
Ovládací síla < 20 N

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček s otočným mechanismem
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka
• Ochranná deska
• Jednotka odsávání s radiálním ventilátorem
• Síťový zdroj s LED indikací
• Připojení kabelu se zástrčkou
• Filtr s aktivním uhlím typ 1
• Záchytná kapsa pro tabletu do splachovací nádržky
• Ochrana proti vlhkosti pro trubkovou chráničku 

Geberit ovládací tlačítko Sigma40, pro 2 množství splachování, s integrovaným odsáváním zápachu

Pol. č.
242.555.00.1

Účely použití
• Pro ovládací tlačítka Geberit Sigma40 se zabudovaným  

odsáváním zápachu 

Geberit filtr s aktivním uhlím typ 1

Pol. č.
242.525.00.1

Účely použití
• K připojení odsávání zápachu přes ovládací tlačítko  

Geberit Sigma40 

Vlastnosti
• Prodloužení pro tloušťku předezdění 45–60 mm 

Geberit prodloužení k ventilátoru



159159

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka

Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu a 
[cm]

115.788.00.5 Dle specifikace zákazníka Tlakový zinkový odlitek 1
115.788.11.5 Alpská bílá Tlakový zinkový odlitek / plast 1,3
115.788.21.5 Pochromovaná lesklá Tlakový zinkový odlitek / mosaz 1,2
115.788.DW.5 Černá RAL 9005 Tlakový zinkový odlitek / plast 1,3
115.788.GH.5 Pochromováno, kartáčováno Tlakový zinkový odlitek / mosaz 1,2
115.788.SD.5 Kouřové sklo zrcadlové Tlakový zinkový odlitek / sklo 1,4
115.788.SE.5 Sklo hlazené / Zelená Tlakový zinkový odlitek / sklo 1,4
115.788.SQ.5 Hnědá Tlakový zinkový odlitek / sklo 1,4

164

246 a

Příslušenství
• Dávkovač desinfekčních tablet, ke splachovací nádržce pod omítku Geberit Sigma 12 cm → str. 162
• Prodlužovací souprava, ke splachovacím nádržkám pod omítku Geberit Sigma, Geberit Omega a Geberit Kappa → str. 173

Účely použití
• K ovládání splachování u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Sigma 

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Ovládací tlačítka s vrstvou easy-to-clean
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Technické informace
Ovládací síla < 20 N

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka 

Geberit ovládací tlačítko Sigma50, pro 2 množství splachování

Účely použití
• K ovládání splachování u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Sigma
• K individuálnímu designu koupelny 

Vlastnosti
• Povrch řeší a instaluje zákazník
• Ovládání zepředu
• Ovládací tlačítka s vrstvou easy-to-clean
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Technické informace
Ovládací síla < 20 N

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka 

Geberit ovládací tlačítko Sigma50, pro 2 množství splachování, dle specifikace zákazníka

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.788.00.1 Dle specifikace zákazníka Tlakový zinkový odlitek

Příslušenství
• Dávkovač desinfekčních tablet, ke splachovací nádržce pod omítku Geberit Sigma 12 cm → str. 162
• Prodlužovací souprava, ke splachovacím nádržkám pod omítku Geberit Sigma, Geberit Omega a Geberit Kappa → str. 173



160160

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka
Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.640.GH.1 Ovládací tlačítka: pochromovaná, kartáčovaná, povlak easy-to-clean

Designový proužek a rám: pochromovaný lesklý
Tlakový zinkový odlitek

115.640.SI.1 Ovládací tlačítka: bílé
Designový proužek: pozrcadlený
Rám: pochromovaný lesklý

Tlakový zinkový odlitek / sklo

115.640.SJ.1 Ovládací tlačítka: černé
Designový proužek: pozrcadlený
Rám: pochromovaný lesklý

Tlakový zinkový odlitek / sklo

115.640.SQ.1 Ovládací tlačítka: hnědá umbra
Designový proužek: pozrcadlený
Rám: pochromovaný lesklý

Tlakový zinkový odlitek / sklo

Lze objednat dodatečně
• Souprava pro hrubou montáž k plošně zalícovaným tlačítkům, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm → str. 160

Příslušenství
• Krycí rámeček, k ovládacímu tlačítku Geberit Sigma60 → str. 160

Účely použití
• K ovládání splachování u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Sigma 8 cm, typová řada 2016
• K ovládání splachování u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Sigma 12 cm
• Pro tloušťky obkladu 24–50 mm
• Nevhodný pro prvky Geberit Duofix pro závěsné WC,  

bezbariérový 

Vlastnosti
• Typová řada 2016
• Ovládání zepředu

• Ovládání zalícované
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Rozsah dodávky
• Distanční rám
• 2 vymezovací držáky
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka
• Ochranná deska
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládací tlačítko Sigma60, pro 2 množství splachování, zalícované

Pol. č.
243.168.00.1

Rozsah dodávky
• 2 upevňovací úhelníky
• Držák
• Kryt pro hrubou montáž 

Souprava pro hrubou montáž k plošně zalícovaným tlačítkům, pro splachovací nádržky pod omítku 
Geberit Sigma 12 cm

Pol. č. Povrch/barva
115.641.21.1 Pochromovaná lesklá
115.641.GH.1 Pochromováno, kartáčovaná, povrch se snadnou údržbou

Účely použití
• Pro ovládací tlačítka Geberit Sigma60, typová řada 2016
• K zakrytí nerovných hran obkládaček 

Technické informace
Materiál Tlakový zinkový odlitek

Krycí rámeček, k ovládacímu tlačítku Geberit Sigma60



161161

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka

Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.620.00.1 Dle specifikace zákazníka –
115.620.FW.1 Kartáčováno, povlak easy-to-clean Nerezová ocel
115.620.SI.1 Bílá Sklo
115.620.SJ.1 Černá Sklo
115.620.SQ.1 Hnědá Sklo

158

24

11

04

Účely použití
• K ovládání splachování u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Sigma 12 cm
• K ovládání splachování s velkým komfortem ovládání 

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Hydraulický servozvedák pro minimální ovládací sílu
• Ovládání splachování pneumatické
• Montáž bez nářadí 

Technické informace
Tlak při průtoku 100–600 kPa
Ovládací síla < 10 N

Rozsah dodávky
• Hydraulický servozvedák
• Sada připojení vody
• Ochranná deska
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• Montážní příslušenství 

Geberit ovládací tlačítko Sigma70, pro 2 množství splachování, ke splachovací nádržce pod omítku 
Sigma 12 cm

158

24

11

04

Účely použití
• K ovládání splachování u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Sigma 8 cm
• K ovládání splachování s velkým komfortem ovládání 

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Hydraulický servozvedák pro minimální ovládací sílu
• Ovládání splachování pneumatické
• Montáž bez nářadí 

Technické informace
Tlak při průtoku 100–600 kPa
Ovládací síla < 10 N

Rozsah dodávky
• Hydraulický servozvedák
• Sada připojení vody
• Ochranná deska
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• Montážní příslušenství 

Geberit ovládací tlačítko Sigma70, pro 2 množství splachování, ke splachovací nádržce pod omítku 
Sigma 8 cm

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.625.00.1 Dle specifikace zákazníka –
115.625.FW.1 Kartáčováno, povlak easy-to-clean Nerezová ocel
115.625.SI.1 Bílá Sklo
115.625.SJ.1 Černá Sklo
115.625.SQ.1 Hnědá Sklo



162162

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka
Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Pol. č.
115.610.00.1

1-95

Účely použití
• K vhazování tablet do splachovacích nádržek bez chlóru a oxi-

dačních činidel
• Pro ovládací tlačítka Geberit Sigma01
• Pro ovládací tlačítka Geberit Sigma10
• Pro ovládací tlačítka Geberit Sigma20
• Pro ovládací tlačítka Geberit Sigma21
• Pro ovládací tlačítka Geberit Sigma30
• Pro ovládací tlačítka Geberit Sigma50 

Vlastnosti
• Tablety do splachovací nádržky vhazovatelné bez nářadí 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček s otočným mechanismem
• Ochranná deska
• Záchytná kapsa pro tabletu do splachovací nádržky 

Dávkovač desinfekčních tablet, ke splachovací nádržce pod omítku Geberit Sigma 12 cm

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.751.00.1 Nerezová ocel kartáčovaná Nerezová ocel

164

246 25

Příslušenství
• Prodlužovací souprava, ke splachovacím nádržkám pod omítku Geberit Sigma, Geberit Omega a Geberit Kappa → str. 173

Účely použití
• K ovládání splachování u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Sigma 

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Technické informace
Ovládací síla < 20 N

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• Tyčka tlačítka
• Funkční díl Stop
• Sada šroubů 

Geberit ovládací tlačítko Mambo, pro splachování Start/Stop, přišroubovatelné

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.764.FW.1 Kartáčováno, povlak easy-to-clean Nerezová ocel

246

164

12

Účely použití
• K zakrytí servisního otvoru u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Sigma 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• Sada šroubů 

Geberit krycí deska Sigma, přišroubovatelná



163163

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka

Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu a 
[cm]

115.766.00.1 Dle specifikace zákazníka Tlakový zinkový odlitek 0,9
115.766.SI.1 Bílá Tlakový zinkový odlitek / sklo 1,2

246

164

Účely použití
• K zakrytí servisního otvoru u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Sigma 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky 

Geberit krycí deska Sigma

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.768.11.1 Alpská bílá Plast
115.768.21.1 Pochromovaná lesklá Plast
115.768.46.1 Pochromovaná matná Plast

246

164

Účely použití
• K zakrytí servisního otvoru u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Sigma 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky 

Geberit krycí deska Sigma

Pol. č. Povrch/barva
115.698.00.1 Dle specifikace zákazníka

131

213

04–2≥18

22–5

Účely použití
• K zakrytí servisního otvoru u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Sigma
• K individuálnímu designu koupelny
• Pro velkoplošné povrchové obklady
• Pro tloušťky obkladu a tloušťky omítky ≥ 18 mm
• Pro tloušťky obkladu 4–20 mm 

 

Vlastnosti
• Povrch řeší a instaluje zákazník
• Zalícovaná montáž
• Krycí deska není vhodná k nanesení omítky 

Rozsah dodávky
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• Ochranná deska
• 2 vymezovací držáky
• 2 stavitelné úchytky 

Geberit krycí deska Sigma, zalícovaná



164164

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka
Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Pol. č.
115.696.00.1

131

213

04–2≥18

22–5

Lze objednat dodatečně
• Souprava pro hrubou montáž k plošně zalícovaným tlačítkům, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm → str. 160

Účely použití
• K zakrytí servisního otvoru u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Sigma
• K individuálnímu designu koupelny
• Pro velkoplošné povrchové obklady
• Pro tloušťky obkladu a tloušťky omítky ≥ 18 mm
• Pro tloušťky obkladu 4–20 mm 

Vlastnosti
• Povrch řeší a instaluje zákazník
• Zalícovaná montáž
• Krycí deska není vhodná k nanesení omítky 

Rozsah dodávky
• Ochranná deska
• 2 vymezovací držáky
• 2 stavitelné úchytky 

Geberit krycí deska Sigma, zalícovaná

Pol. č. Povrch/barva
115.699.00.1 Dle specifikace zákazníka

131

213

≤ 1≥18

28–5

Účely použití
• K zakrytí servisního otvoru u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Sigma
• K individuálnímu designu koupelny
• Pro velkoplošné povrchové obklady
• Pro tloušťky obkladu a tloušťky omítky ≥ 18 mm
• Pro tloušťky obkladu na krycí desce s pohledovým rámečkem  

≤ 10 mm 

Vlastnosti
• Povrch řeší a instaluje zákazník
• Zalícovaná montáž

• Pohledový rámeček pro krycí desku pochromovaný lesklý
• Krycí deska není vhodná k nanesení omítky 

Rozsah dodávky
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• Ochranná deska
• 2 vymezovací držáky
• 2 stavitelné úchytky 

Geberit krycí deska Sigma, zalícovaná, s pohledovým rámečkem



165165

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka

Pro splachovací nádržky pod omítku Omega

Pol. č.
115.697.00.1

131

213

≤ 1≥18

28–5

Lze objednat dodatečně
• Souprava pro hrubou montáž k plošně zalícovaným tlačítkům, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm → str. 160

Účely použití
• K zakrytí servisního otvoru u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Sigma
• K individuálnímu designu koupelny
• Pro velkoplošné povrchové obklady
• Pro tloušťky obkladu a tloušťky omítky ≥ 18 mm
• Pro tloušťky obkladu na krycí desce s pohledovým rámečkem  

≤ 10 mm 

Vlastnosti
• Povrch řeší a instaluje zákazník
• Zalícovaná montáž
• Pohledový rámeček pro krycí desku pochromovaný lesklý
• Krycí deska není vhodná k nanesení omítky 

Rozsah dodávky
• Ochranná deska
• 2 vymezovací držáky
• 2 stavitelné úchytky 

Geberit krycí deska Sigma, zalícovaná, s pohledovým rámečkem

Pro splachovací nádržky pod omítku Omega
Přehled sortimentu: Geberit ovládací tlačítka řady Omega pro splachovací nádržky pod omítku
Geberit Česká republika, Stav: prosinec 2017

Omega20 Omega30 Omega60 Krycí deska Omega

→ str. 166 → str. 166 → str. 167 → str. 168

Duofix

111 .003 .00 .1 ü
111 .030 .00 .1 ü
111 .060 .00 .1 ü

Kombifix

110 .000 .00 .1 ü
110 .010 .00 .1 ü
110 .020 .00 .1 ü

ü Kompatibilní



166166

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka
Pro splachovací nádržky pod omítku Omega

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.085.KH.1 Deska a ovládací tlačítka: pochromovaná lesklá

Designové kroužky: matně chromované
Plast

115.085.KJ.1 Deska a ovládací tlačítka: bílá
Designové kroužky: leskle chromované

Plast

115.085.KK.1 Deska a ovládací tlačítka: bílá
Designové kroužky: pozlacené

Plast

115.085.KL.1 Deska: bílá
Designové kroužky a tlačítka: matně chromované

Plast

115.085.KM.1 Deska a ovládací tlačítka: černá
Designové kroužky: leskle chromované

Plast

115.085.KN.1 Deska a ovládací tlačítka: pochromovaná matná
Designové kroužky: leskle chromované

Plast

142

212 1

Příslušenství
• Prodlužovací souprava, ke splachovacím nádržkám pod omítku Geberit Sigma, Geberit Omega a Geberit Kappa → str. 173

Účely použití
• K ovládání splachování u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Omega 

Vlastnosti
• Ovládání shora nebo zepředu
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Technické informace
Ovládací síla < 20 N

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládací tlačítko Omega20, pro 2 množství splachování

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.080.KH.1 Deska a ovládací tlačítka: pochromovaná lesklá

Designový proužek: pochromovaný matný
Plast

115.080.KJ.1 Deska a ovládací tlačítka: bílá
Designový proužek: pochromovaný lesklý

Plast

115.080.KK.1 Deska a ovládací tlačítka: bílá
Designový proužek: pochromovaný, kartáčovaný

Plast

115.080.KL.1 Deska: bílá
Ovládací tlačítka a designový proužek: pochromovaný matný

Plast

115.080.KM.1 Deska a ovládací tlačítka: černá
Designový proužek: pochromovaný lesklý

Plast

115.080.KN.1 Deska a ovládací tlačítka: pochromovaná matná
Designový proužek: pochromovaný lesklý

Plast

212

142 

1

Příslušenství
• Prodlužovací souprava, ke splachovacím nádržkám pod omítku Geberit Sigma, Geberit Omega a Geberit Kappa → str. 173

Účely použití
• K ovládání splachování u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Omega 

Vlastnosti
• Ovládání shora nebo zepředu
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Technické informace
Ovládací síla < 20 N

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládací tlačítko Omega30, pro 2 množství splachování



167167

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka

Pro splachovací nádržky pod omítku Omega

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.081.GH.1 Ovládací tlačítka: pochromovaná, kartáčovaná, povlak easy-

to-clean
Designový proužek a rám: pochromovaný lesklý

Tlakový zinkový odlitek

115.081.SI.1 Ovládací tlačítka: bílé
Designový proužek: pozrcadlený
Rám: pochromovaný lesklý

Tlakový zinkový odlitek / sklo

115.081.SJ.1 Ovládací tlačítka: černé
Designový proužek: pozrcadlený
Rám: pochromovaný lesklý

Tlakový zinkový odlitek / sklo

115.081.SQ.1 Ovládací tlačítka: hnědá umbra
Designový proužek: pozrcadlený
Rám: pochromovaný lesklý

Tlakový zinkový odlitek / sklo

Příslušenství
• Krycí rámeček, k ovládacímu tlačítku Geberit Omega60 → str. 167

Účely použití
• K ovládání splachování u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Omega
• Pro tloušťku předezdění včetně obkladu 24–90 mm (ovládání 

zepředu)
• Pro tloušťky opláštění 28–90 mm (ovládání shora) 

Vlastnosti
• Ovládání shora nebo zepředu
• Ovládání zalícované
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Rozsah dodávky
• Distanční rám
• 2 vymezovací držáky
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládací tlačítko Omega60, pro 2 množství splachování, zalícované

Pol. č. Povrch/barva
115.086.21.1 Pochromovaná lesklá
115.086.GH.1 Pochromováno, kartáčovaná, povrch se snadnou údržbou

Účely použití
• Pro ovládací tlačítka Geberit Omega60
• K zakrytí nerovných hran obkládaček 

Technické informace
Materiál Tlakový zinkový odlitek

Krycí rámeček, k ovládacímu tlačítku Geberit Omega60



168168

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka
Pro splachovací nádržky pod omítku Omega

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu a 
[cm]

115.082.00.1 Dle specifikace zákazníka Tlakový zinkový odlitek 0,8
115.082.SI.1 Bílá Tlakový zinkový odlitek / sklo 1,1

212

142 

a

Účely použití
• K zakrytí servisního otvoru u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Omega Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky 

Geberit krycí deska Omega

Pol. č. Povrch/barva
115.087.00.1 Dle specifikace zákazníka

113

183

04–2 04–2

29–9

≥25

22–9

≥18

Účely použití
• K individuálnímu designu koupelny
• K zakrytí servisního otvoru u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Omega
• Pro velkoplošné povrchové obklady
• Pro tloušťky obkladu a tloušťky omítky ≥ 18 mm  

(montáž zepředu)
• Pro tloušťky obkladu a tloušťky omítky ≥ 25 mm (montáž shora)
• Pro tloušťky obkladu 4–20 mm 

Vlastnosti
• Povrch řeší a instaluje zákazník
• Montáž možná shora nebo zepředu
• Zalícovaná montáž
• Krycí deska není vhodná k nanesení omítky 

Rozsah dodávky
• Ochranná deska
• 2 vymezovací držáky
• 2 stavitelné úchytky 

Geberit krycí deska Omega, zalícovaná

Pol. č. Povrch/barva
115.088.00.1 Dle specifikace zákazníka

183

113

≤ 1

35–9

≥25

28–9

≥18 ≤ 1

Účely použití
• K individuálnímu designu koupelny
• K zakrytí servisního otvoru u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Omega
• Pro velkoplošné povrchové obklady
• Pro tloušťky obkladu a tloušťky omítky ≥ 18 mm  

(montáž zepředu)
• Pro tloušťky obkladu a tloušťky omítky ≥ 25 mm (montáž shora)
• Pro tloušťky obkladu na krycí desce s pohledovým rámečkem  

≤ 10 mm 

Vlastnosti
• Povrch řeší a instaluje zákazník
• Montáž možná shora nebo zepředu
• Zalícovaná montáž
• Pohledový rámeček pro krycí desku pochromovaný lesklý
• Krycí deska není vhodná k nanesení omítky 

Rozsah dodávky
• Ochranná deska
• 2 vymezovací držáky
• 2 stavitelné úchytky 

Geberit krycí deska Omega, zalícovaná, s pohledovým rámečkem



169169

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka

Pro splachovací nádržky pod omítku Delta

Pro splachovací nádržky pod omítku Delta
Přehled sortimentu: Geberit ovládací tlačítka řady Delta pro splachovací nádržky pod omítku
Geberit Česká republika, Stav: prosinec 2017

Delta21 Delta20 Delta50 Delta51 Delta15 Krycí deska Delta
033 3_ _00 _00 S

→ str. 170 → str. 169 → str. 170 → str. 170 → str. 169 → str. 171

Duofix 111 .153 .00 .1 ü
Kombifix 110 .100 .00 .1 ü
ü Kompatibilní

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.101.00.1 Nerezová ocel kartáčovaná Nerezová ocel

164

246

Příslušenství
• Prodlužovací souprava, ke splachovacím nádržkám pod omítku Geberit Delta a Geberit Twinline

Účely použití
• K ovládání splachování u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Delta 

Vlastnosti
• Ovládání zepředu 

Technické informace
Ovládací síla < 20 N

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• Tyčka tlačítka
• Funkční díl Stop
• Sada šroubů
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládací tlačítko Delta15, pro splachování Start/Stop, přišroubovatelné

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.100.11.1 Alpská bílá Plast
115.100.21.1 Pochromovaná lesklá Plast
115.100.46.1 Pochromovaná matná Plast

Příslušenství
• Prodlužovací souprava, ke splachovacím nádržkám pod omítku Geberit Delta a Geberit Twinline

Účely použití
• K ovládání splachování u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Delta 

Vlastnosti
• Ovládání zepředu 

Technické informace
Ovládací síla < 20 N

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 tyčky tlačítka
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládací tlačítko Delta20, pro 2 množství splachování



170170

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka
Pro splachovací nádržky pod omítku Delta

Účely použití
• K ovládání splachování u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Delta 

Vlastnosti
• Ovládání zepředu 

Technické informace
Ovládací síla < 20 N

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 tyčky tlačítka
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládací tlačítko Delta21, pro 2 množství splachování

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.125.11.1 Alpská bílá Plast
115.125.21.1 Pochromovaná lesklá Plast
115.125.46.1 Pochromovaná matná Plast

Příslušenství
• Prodlužovací souprava, ke splachovacím nádržkám pod omítku Geberit Delta a Geberit Twinline

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.135.11.1 Alpská bílá Plast
115.135.21.1 Pochromovaná lesklá Plast
115.135.46.1 Pochromovaná matná Plast

Příslušenství
• Prodlužovací souprava, ke splachovacím nádržkám pod omítku Geberit Delta a Geberit Twinline

Účely použití
• K ovládání splachování u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Delta 

Vlastnosti
• Ovládání zepředu 

Technické informace
Ovládací síla < 20 N

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 tyčky tlačítka
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládací tlačítko Delta50, pro 2 množství splachování

Účely použití
• K ovládání splachování u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Delta 

Vlastnosti
• Ovládání zepředu 

Technické informace
Ovládací síla < 20 N

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 tyčky tlačítka
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládací tlačítko Delta51, pro 2 množství splachování



171171

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka

Pro splachovací nádržky pod omítku Twinline

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.105.11.1 Alpská bílá Plast
115.105.21.1 Pochromovaná lesklá Plast
115.105.46.1 Pochromovaná matná Plast

Příslušenství
• Prodlužovací souprava, ke splachovacím nádržkám pod omítku Geberit Delta a Geberit Twinline

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.103.00.1 Nerezová ocel kartáčovaná Nerezová ocel

164

246 18

103373_ZEI_003_00.EPS

Příslušenství
• Prodlužovací souprava, ke splachovacím nádržkám pod omítku Geberit Delta a Geberit Twinline

Účely použití
• K zakrytí servisního otvoru u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Delta Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček

• Sada šroubů
• Upevňovací materiál 

Geberit krycí deska Delta, přišroubovatelná

Pro splachovací nádržky pod omítku Twinline

Pol. č. Povrch/barva
115.888.11.1 KO Alpská bílá
115.888.21.1 KO Pochromovaná lesklá
115.888.46.1 KO Pochromovaná matná
KO: Končící výroba od duben 2019

Příslušenství
• Prodlužovací souprava, ke splachovacím nádržkám pod omítku Geberit Delta a Geberit Twinline

Účely použití
• K ovládání splachování u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Twinline 

Vlastnosti
• Ovládání zepředu 

Technické informace
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 tyčky tlačítka
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládací tlačítko Twinline, pro 2 množství splachování



172172

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka
Pro splachovací nádržky pod omítku Twinline

Účely použití
• K ovládání splachování u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Twinline 

Vlastnosti
• Ovládání zepředu 

Technické informace
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• Tyčka tlačítka
• Funkční díl Stop
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládací tlačítko 200F, pro splachování Start/Stop

Pol. č. Povrch/barva
115.222.11.1 Alpská bílá
115.222.21.1 Pochromovaná lesklá
115.222.46.1 Pochromovaná matná

Příslušenství
• Prodlužovací souprava, ke splachovacím nádržkám pod omítku Geberit Delta a Geberit Twinline

Pol. č. Povrch/barva
115.151.00.1 Nerezová ocel kartáčovaná

Příslušenství
• Prodlužovací souprava, ke splachovacím nádržkám pod omítku Geberit Delta a Geberit Twinline

Účely použití
• K ovládání splachování u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Twinline 

Vlastnosti
• Ovládání zepředu 

Technické informace
Materiál Nerezová ocel

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• Tyčka tlačítka
• Funkční díl Stop
• Sada šroubů
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládací tlačítko Highline, pro splachování Start/Stop, přišroubovatelné



173173

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka

Příslušenství

Pol. č. Povrch/barva
115.398.00.1 Nerezová ocel kartáčovaná

185

34 27

Příslušenství
• Prodlužovací souprava, ke splachovacím nádržkám pod omítku Geberit Delta a Geberit Twinline

Účely použití
• K zakrytí servisního otvoru u splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit Twinline 

Technické informace
Materiál Nerezová ocel

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• Sada šroubů
• Upevňovací materiál 

Geberit krycí deska Twinline, přišroubovatelná

Příslušenství

Pol. č.
240.938.00.1

Účely použití
• K montáži ovládacích tlačítek Geberit při nadměrných předez-

dívkách 

Vlastnosti
• Maximální předezdívka možná do 18 cm
• Prodloužení pro tyčky tlačítka s rychlým nastavením
• Prodloužení pro stavitelné úchytky s rychlým nastavením 

Rozsah dodávky
• 2 prodloužení pro stavitelné úchytky
• 2 prodloužení pro tyčky tlačítka
• Upevňovací materiál 

Prodlužovací souprava, ke splachovacím nádržkám pod omítku Geberit Sigma, Geberit Omega a 
Geberit Kappa



174174

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování
Příslušenství

Ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování
Přehled sortimentu: Geberit ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, bezdotykové
Geberit Česká republika, Stav: prosinec 2017

Sigma80 Sigma80 Sigma10 Sigma10 Sigma10 Sigma10 Sigma10 Sigma10 Sigma10

Pol. č. 116.090.SG.1
116.090.SM.1

116.091.SG.1
116.091.SM.1

116.092.SG.1 (od 2016)
116.092.SM.1 (od 2016)

115.906.SN.1 115.907.xx.1 115.908.xx.1 115.909.SN.1 115.890.SN.5 115.855.SN.5
115.856.SN.1 (od 2016) 115.891.SN.5

→ str. 180 → str. 184 → str. 177 → str. 178 → str. 187 → str. 186 → str. 176 → str. 183 → str. 185
Spuštění Bezdotyková Bezdotyková Bezdotyková Bezdotyková Bezdotyková Bezdotyková Bezdotyková / manuální Bezdotyková / manuální Bezdotyková / manuální
Rozeznání / řídicí jednotka Infračervené ovládání Infračervené ovládání Infračervené ovládání Infračervené ovládání Infračervené ovládání Infračervené ovládání Infračervené ovládání Infračervené ovládání Infračervené ovládání
Napájení elektrickým proudem Elektrická síť Elektrická síť Elektrická síť Elektrická síť Baterie Baterie Elektrická síť Elektrická síť Baterie

Vhodné pro splachovací nádržky pod 
omítku

Splachovací nádržka pod omítku 

Sigma 12 cm

Splachovací nádržka pod omítku 

Sigma 8 cm

Splachovací nádržka pod omítku 

Sigma 12 cm

Splachovací nádržka pod omítku 

Sigma 12 cm

Splachovací nádržka pod omítku 

Sigma 12 cm

Splachovací nádržka pod omítku 

Sigma 12 cm

Splachovací nádržka pod omítku 

Sigma 12 cm

Splachovací nádržka pod omítku 

Sigma 8 cm

Splachovací nádržka pod omítku 

Sigma 12 cm

Oblast použití

Abstand max. 1,7 m Abstand max. 1,7 m Abstand max. 1,7 m Abstand max. 1,7 m Abstand max. 1,7 m Abstand max. 1,7 m

Lze objednat dodatečně
115 .861 .00 .1 

Souprava pro hrubou montáž, k 

ovládáním WC Geberit s elektronickým 

ovládáním splachování

ü ü ü ü ü ü

Příslušenství
241 .831 .00 .1 

Geberit prodlužovací síťový kabel ü ü ü ü ü ü
242 .658 .00 .1 

Síťový kabel, k ovládacímu tlačítku 

Geberit Sigma80
ü ü

ü Kompatibilní

Přehled sortimentu: Geberit ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, manuální
Geberit Česká republika, Stav: prosinec 2017

Sigma10 Sigma10 Sigma10 Bez ovládacího tlačítka Bez ovládacího tlačítka Bez ovládacího tlačítka

Pol. č. 115.863.SN.5 115.867.SN.5 115.869.SN.5 115.862.00.1 115.897.00.1 115.898.00.1
→ str. 179 → str. 180 → str. 189 → str. 181 → str. 182 → str. 188

Spuštění Manuální Manuální Manuální Manuální Manuální Manuální
Rozeznání / řídicí jednotka Manuální (kabel) Manuální (rádio) Manuální (rádio) Manuální (kabel) Manuální (rádio) Manuální (rádio)
Napájení elektrickým proudem Elektrická síť Elektrická síť Baterie Elektrická síť Elektrická síť Baterie

Vhodné pro splachovací nádržky pod omítku
Splachovací nádržka pod omítku 

Sigma 12 cm

Splachovací nádržka pod omítku 

Sigma 12 cm

Splachovací nádržka pod omítku 

Sigma 12 cm
Splachovací nádržka pod omítku Sigma 12 cm Splachovací nádržka pod omítku Sigma 12 cm Splachovací nádržka pod omítku Sigma 12 cm

Oblast použití

Abstand max. 1,7 m

Abstand 
ca. 0,8 m

Abstand max. 1,7 m
Abstand max. 1,7 m

Abstand
max. 1,7 m 

Abstand max. 1,7 m

Lze objednat dodatečně
115 .861 .00 .1 

Souprava pro hrubou montáž, k ovládáním WC Geberit s 

elektronickým ovládáním splachování
ü ü ü ü

Příslušenství
241 .831 .00 .1 

Geberit prodlužovací síťový kabel ü ü ü ü
241 .155 .00 .1 

Souprava pro hrubou montáž, k ovládání WC Geberit s 

elektronickým ovládáním splachování, tlačítko
ü

241 .568 .00 .1 

Geberit radiové tlačítko pro elektronická ovládání 

splachování
ü ü ü ü

ü Kompatibilní



175175

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování

Příslušenství

Přehled sortimentu: Geberit ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, bezdotykové
Geberit Česká republika, Stav: prosinec 2017

Sigma80 Sigma80 Sigma10 Sigma10 Sigma10 Sigma10 Sigma10 Sigma10 Sigma10

Pol. č. 116.090.SG.1
116.090.SM.1

116.091.SG.1
116.091.SM.1

116.092.SG.1 (od 2016)
116.092.SM.1 (od 2016)

115.906.SN.1 115.907.xx.1 115.908.xx.1 115.909.SN.1 115.890.SN.5 115.855.SN.5
115.856.SN.1 (od 2016) 115.891.SN.5

→ str. 180 → str. 184 → str. 177 → str. 178 → str. 187 → str. 186 → str. 176 → str. 183 → str. 185
Spuštění Bezdotyková Bezdotyková Bezdotyková Bezdotyková Bezdotyková Bezdotyková Bezdotyková / manuální Bezdotyková / manuální Bezdotyková / manuální
Rozeznání / řídicí jednotka Infračervené ovládání Infračervené ovládání Infračervené ovládání Infračervené ovládání Infračervené ovládání Infračervené ovládání Infračervené ovládání Infračervené ovládání Infračervené ovládání
Napájení elektrickým proudem Elektrická síť Elektrická síť Elektrická síť Elektrická síť Baterie Baterie Elektrická síť Elektrická síť Baterie

Vhodné pro splachovací nádržky pod 
omítku

Splachovací nádržka pod omítku 

Sigma 12 cm

Splachovací nádržka pod omítku 

Sigma 8 cm

Splachovací nádržka pod omítku 

Sigma 12 cm

Splachovací nádržka pod omítku 

Sigma 12 cm

Splachovací nádržka pod omítku 

Sigma 12 cm

Splachovací nádržka pod omítku 

Sigma 12 cm

Splachovací nádržka pod omítku 

Sigma 12 cm

Splachovací nádržka pod omítku 

Sigma 8 cm

Splachovací nádržka pod omítku 

Sigma 12 cm

Oblast použití

Abstand max. 1,7 m Abstand max. 1,7 m Abstand max. 1,7 m Abstand max. 1,7 m Abstand max. 1,7 m Abstand max. 1,7 m

Lze objednat dodatečně
115 .861 .00 .1 

Souprava pro hrubou montáž, k 

ovládáním WC Geberit s elektronickým 

ovládáním splachování

ü ü ü ü ü ü

Příslušenství
241 .831 .00 .1 

Geberit prodlužovací síťový kabel ü ü ü ü ü ü
242 .658 .00 .1 

Síťový kabel, k ovládacímu tlačítku 

Geberit Sigma80
ü ü

ü Kompatibilní

Přehled sortimentu: Geberit ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, manuální
Geberit Česká republika, Stav: prosinec 2017

Sigma10 Sigma10 Sigma10 Bez ovládacího tlačítka Bez ovládacího tlačítka Bez ovládacího tlačítka

Pol. č. 115.863.SN.5 115.867.SN.5 115.869.SN.5 115.862.00.1 115.897.00.1 115.898.00.1
→ str. 179 → str. 180 → str. 189 → str. 181 → str. 182 → str. 188

Spuštění Manuální Manuální Manuální Manuální Manuální Manuální
Rozeznání / řídicí jednotka Manuální (kabel) Manuální (rádio) Manuální (rádio) Manuální (kabel) Manuální (rádio) Manuální (rádio)
Napájení elektrickým proudem Elektrická síť Elektrická síť Baterie Elektrická síť Elektrická síť Baterie

Vhodné pro splachovací nádržky pod omítku
Splachovací nádržka pod omítku 

Sigma 12 cm

Splachovací nádržka pod omítku 

Sigma 12 cm

Splachovací nádržka pod omítku 

Sigma 12 cm
Splachovací nádržka pod omítku Sigma 12 cm Splachovací nádržka pod omítku Sigma 12 cm Splachovací nádržka pod omítku Sigma 12 cm

Oblast použití

Abstand max. 1,7 m

Abstand 
ca. 0,8 m

Abstand max. 1,7 m
Abstand max. 1,7 m

Abstand
max. 1,7 m 

Abstand max. 1,7 m

Lze objednat dodatečně
115 .861 .00 .1 

Souprava pro hrubou montáž, k ovládáním WC Geberit s 

elektronickým ovládáním splachování
ü ü ü ü

Příslušenství
241 .831 .00 .1 

Geberit prodlužovací síťový kabel ü ü ü ü
241 .155 .00 .1 

Souprava pro hrubou montáž, k ovládání WC Geberit s 

elektronickým ovládáním splachování, tlačítko
ü

241 .568 .00 .1 

Geberit radiové tlačítko pro elektronická ovládání 

splachování
ü ü ü ü

ü Kompatibilní



176176

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování
Pro napájení ze sítě, pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm

Pro napájení ze sítě, pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.890.SN.5 Deska a ovládací tlačítko: kartáčované

Designový kroužek: leštěný
Nerezová ocel

164

246 15

Lze objednat dodatečně
• Souprava pro hrubou montáž, k ovládáním WC Geberit s elektronickým ovládáním splachování → str. 203

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Účely použití
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým  

procesem
• K bezdotykovému ovládání splachování splachovacích nádržek 

pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• Nevhodný pro použití se soupravami Geberit s otvorem pro 

vhazování tablet
• Nevhodný pro bezbariérové stavby 

Vlastnosti
• Ruční i bezdotykové ovládání splachování
• Automatické spuštění splachování
• Bezdotykové spuštění 1 množství splachování nebo 2 množství 

splachování přiblížením ruky
• Ruční spuštění splachování přes ovládací tlačítko
• Ovládací tlačítko přišroubovatelné
• Napájení pomocí síťového zdroje
• Externí síťový zdroj
• Transformace síťového napětí na nízké napětí 4,1 V DC
• Provoz s nízkým napětím, ve splachovací nádržce žádné síťové 

napětí
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Spolehlivá IR detekce vzdálenosti
• Interval spláchnutí přednastavený
• Interval spláchnutí nastavitelný

• Předspláchnutí nastavitelné
• Minimální doba zdržení nastavitelná
• Kompatibilní se servisním dálkovým ovládáním Geberit
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací
• Odolný proti vandalům
• Snadná údržba a čištění 

Technické informace
Druh ochrany IP45
Jmenovité napětí 85–240 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Provozní napětí 4,1 V DC
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 1–60 s
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s

Rozsah dodávky
• Ovládací tlačítko Sigma10
• Upevňovací rámeček s infračerveným ovládáním,  

předmontovaný
• Ochranná deska
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• Tyčka tlačítka
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, napájení ze sítě, 2 množství 
splachování, ovládací tlačítko Sigma10, automatické / bezdotykové / manuální



177177

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování

Pro napájení ze sítě, pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.906.SN.1 Deska: kartáčovaná

Designový kroužek: leštěný
Nerezová ocel

164

246 14

Lze objednat dodatečně
• Souprava pro hrubou montáž, k ovládáním WC Geberit s elektronickým ovládáním splachování → str. 203

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Účely použití
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým  

procesem
• K bezdotykovému ovládání splachování splachovacích nádržek 

pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• Nevhodný pro použití se soupravami Geberit s otvorem pro 

vhazování tablet
• Nevhodný pro bezbariérové stavby 

Vlastnosti
• Ruční i bezdotykové ovládání splachování
• Automatické spuštění splachování
• Bezdotykové spuštění 1 množství splachování nebo 2 množství 

splachování přiblížením ruky
• Ovládací tlačítko přišroubovatelné
• Napájení pomocí síťového zdroje
• Externí síťový zdroj
• Transformace síťového napětí na nízké napětí 4,1 V DC
• Provoz s nízkým napětím, ve splachovací nádržce žádné síťové 

napětí
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Spolehlivá IR detekce vzdálenosti
• Interval spláchnutí přednastavený
• Interval spláchnutí nastavitelný

• Předspláchnutí nastavitelné
• Minimální doba zdržení nastavitelná
• Kompatibilní se servisním dálkovým ovládáním Geberit
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací
• Odolný proti vandalům
• Snadná údržba a čištění 

Technické informace
Druh ochrany IP45
Jmenovité napětí 85–240 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Provozní napětí 4,1 V DC
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 1–60 s
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s

Rozsah dodávky
• Ovládací tlačítko Sigma10
• Upevňovací rámeček s infračerveným ovládáním,  

předmontovaný
• Ochranná deska
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• Tyčka tlačítka
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, napájení ze sítě, 2 množství 
splachování, ovládací tlačítko Sigma10, automatické / bezdotykové, k sešroubování



178178

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování
Pro napájení ze sítě, pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.907.KH.1 Deska: pochromovaná lesklá

Designový kroužek: pochromovaný matný
Plast

115.907.KJ.1 Deska: bílá
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Plast

115.907.KK.1 Deska: bílá
Designový kroužek: pozlacený

Plast

115.907.KL.1 Deska: bílá
Designový kroužek: pochromovaný matný

Plast

115.907.KM.1 Deska: černá
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Plast

115.907.KN.1 Deska: pochromovaná matná
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Plast

115.907.SN.1 Deska: kartáčovaná
Designový kroužek: leštěný

Nerezová ocel

164

246 14

Lze objednat dodatečně
• Souprava pro hrubou montáž, k ovládáním WC Geberit s elektronickým ovládáním splachování → str. 203

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Účely použití
• Pro soukromý a poloveřejný sektor
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým  

procesem
• K bezdotykovému ovládání splachování splachovacích nádržek 

pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• Nevhodný pro použití se soupravami Geberit s otvorem pro 

vhazování tablet
• Nevhodný pro bezbariérové stavby 

Vlastnosti
• Ruční i bezdotykové ovládání splachování
• Automatické spuštění splachování
• Bezdotykové spuštění 1 množství splachování nebo 2 množství 

splachování přiblížením ruky
• Napájení pomocí síťového zdroje
• Externí síťový zdroj
• Transformace síťového napětí na nízké napětí 4,1 V DC
• Provoz s nízkým napětím, ve splachovací nádržce žádné síťové 

napětí
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Spolehlivá IR detekce vzdálenosti
• Interval spláchnutí přednastavený
• Interval spláchnutí nastavitelný

• Předspláchnutí nastavitelné
• Minimální doba zdržení nastavitelná
• Kompatibilní se servisním dálkovým ovládáním Geberit
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací
• Snadná údržba a čištění 

Technické informace
Druh ochrany IP45
Jmenovité napětí 85–240 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Provozní napětí 4,1 V DC
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 1–60 s
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s

Rozsah dodávky
• Ovládací tlačítko Sigma10
• Upevňovací rámeček s infračerveným ovládáním,  

předmontovaný
• Ochranná deska
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• Tyčka tlačítka
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, napájení ze sítě, 2 množství 
splachování, ovládací tlačítko Sigma10, automatické / bezdotykové



179179

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování

Pro napájení ze sítě, pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm

Účely použití
• K ručnímu oddálenému ovládání splachovacích nádržek pod 

omítku Geberit Sigma 12 cm přes podpěry s bezpotenciálovým 
tlačítkem s funkcí zavírání

• Pro 1 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým  

procesem
• Vhodný pro bezbariérové stavby
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• Nevhodný pro použití se soupravami Geberit s otvorem pro 

vhazování tablet 

Vlastnosti
• Ovládání splachování spojené vodičem
• Ovládání splachování přes podpěru, spojené vodičem
• Paralelní zapojení tlačítka možné
• 1 množství splachování, možnost spouštění přes ovládací 

tlačítko
• Lze namontovat krycí desky a ovládací tlačítka Start/Stop
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství 

splachování a splachování Start/Stop nebo krycí deskou Geberit
• Napájení pomocí síťového zdroje

• Externí síťový zdroj
• Transformace síťového napětí na nízké napětí 4,1 V DC
• Provoz s nízkým napětím, ve splachovací nádržce žádné síťové 

napětí
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Interval spláchnutí přednastavený
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací
• Ovládací tlačítko přišroubovatelné 

Technické informace
Druh ochrany IP45
Provozní napětí 4,1 V DC
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 168 h

Rozsah dodávky
• Ovládací tlačítko Sigma10
• Upevňovací rámeček
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• Elektrické ovládání
• 2 prefabrikované kabely, délka 1,2 m
• Tyčka tlačítka
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, napájení ze sítě, 1 množství 
splachování, ovládací tlačítko Sigma10, pro podpěrné sklopné madlo, manuální

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.863.SN.5 Deska a ovládací tlačítko: kartáčované

Designový kroužek: leštěný
Nerezová ocel

Lze objednat dodatečně
• Souprava pro hrubou montáž, k ovládáním WC Geberit s elektronickým ovládáním splachování → str. 203

Příslušenství
• Souprava pro hrubou montáž, k ovládáním WC Geberit s elektronickým ovládáním splachování → str. 203
• Souprava pro hrubou montáž, k ovládání WC Geberit s elektronickým ovládáním splachování, pro madla



180180

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování
Pro napájení ze sítě, pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.867.SN.5 Deska a ovládací tlačítko: kartáčované

Designový kroužek: leštěný
Nerezová ocel

Lze objednat dodatečně
• Souprava pro hrubou montáž, k ovládáním WC Geberit s elektronickým ovládáním splachování → str. 203

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání

Účely použití
• K ručnímu oddálenému ovládání splachovacích nádržek pod 

omítku Geberit Sigma 12 cm přes podpěru s radiovým tlačítkem
• Pro 1 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým  

procesem
• Vhodný pro bezbariérové stavby
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• Nevhodný pro použití se soupravami Geberit s otvorem pro 

vhazování tablet 

Vlastnosti
• Ovládání splachování přes podpěru, bezdrátové, radiové
• 1 množství splachování, možnost spouštění přes ovládací 

tlačítko
• Lze namontovat krycí desky a ovládací tlačítka Start/Stop
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství 

splachování a splachování Start/Stop nebo krycí deskou Geberit
• Napájení pomocí síťového zdroje
• Externí síťový zdroj
• Transformace síťového napětí na nízké napětí 4,1 V DC
• Provoz s nízkým napětím, ve splachovací nádržce žádné síťové 

napětí
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Interval spláchnutí přednastavený

• Interval spláchnutí nastavitelný
• Kompatibilní se servisním dálkovým ovládáním Geberit
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací
• Ovládací tlačítko přišroubovatelné 

Technické informace
Jmenovité napětí 85–240 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Provozní napětí 4,1 V DC
Rádiová frekvence 868,4 MHz
Rádiový dosah 10 m
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 168 h

Rozsah dodávky
• Ovládací tlačítko Sigma10
• Upevňovací rámeček
• Ochranná deska
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• Řídicí elektronika s radiovým přijímačem
• Tyčka tlačítka
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, napájení ze sítě,1 množství 
splachování, ovládací tlačítko Sigma10, pro madlo, rádiově ovládané

247

164

1

37

Účely použití
• Pro soukromý a poloveřejný sektor
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým  

procesem
• K bezdotykovému ovládání splachování splachovacích nádržek 

pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• Nevhodný pro použití se soupravami Geberit s otvorem pro 

vhazování tablet
• Vhodný pro bezbariérové stavby 

Vlastnosti
• Ruční i bezdotykové ovládání splachování
• Automatické ovládání splachování lze aktivovat
• Ovládání splachování přes externí tlačítko možné

• Ovládací tlačítko bez mechanických tlačítek
• Identifikace tlačítek pomocí světelných proužků
• Osvětlení tlačítek se aktivuje detekcí uživatele
• Osvětlení tlačítek nastavitelné v pěti barvách
• Orientační světlo připojitelné
• Napájení pomocí síťového zdroje
• Externí síťový zdroj
• Transformace síťového napětí na nízké napětí 4,1 V DC
• Provoz s nízkým napětím, ve splachovací nádržce žádné síťové 

napětí
• Pro čištění lze ovládání splachování ručně deaktivovat
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím
• Infračervený senzor samonastavitelný

Geberit ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, napájení ze sítě, 2 množství 
splachování, ovládací tlačítko Sigma80, bezdotykové



181181

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování

Pro napájení ze sítě, pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm

Pol. č. Povrch/barva
116.090.SG.1 Černá
116.090.SM.1 Sklo zrcadlové

Lze objednat dodatečně
• Souprava pro hrubou montáž, k ovládáním WC Geberit s elektronickým ovládáním splachování → str. 203

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

• Spolehlivá IR detekce vzdálenosti
• Snímací rozsah zaznamenání uživatele nastavitelný
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Předspláchnutí nastavitelné
• Minimální doba zdržení nastavitelná
• Kompatibilní se servisním dálkovým ovládáním Geberit
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací
• Zamykatelný
• Snadná údržba a čištění 

Technické informace
Druh ochrany IP45
Jmenovité napětí 85–240 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Provozní napětí 4,1 V DC
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě z
Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 1–60 s
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s

Rozsah dodávky
• Ovládací tlačítko Sigma80
• Upevňovací rámeček
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• Upevňovací materiál 

Pol. č.
115.862.00.1

Lze objednat dodatečně
• Ovládací tlačítko
• Tlačítko
• Souprava pro hrubou montáž, k ovládáním WC Geberit s elektronickým ovládáním splachování → str. 203

Příslušenství
• Souprava pro hrubou montáž, k ovládání WC Geberit s elektronickým ovládáním splachování, tlačítko → str. 203
• Geberit ovládací tlačítko Sigma10, pro splachování Start/Stop, přišroubovatelné → str. 155
• Geberit ovládací tlačítko Sigma30, pro splachování Start/Stop, přišroubovatelné → str. 157

Účely použití
• K ručnímu oddálenému ovládání splachovacích nádržek pod 

omítku Geberit Sigma 12 cm přes běžné bezpotenciálové  
tlačítko s funkcí zavírání

• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým  

procesem
• Vhodný pro bezbariérové stavby
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• Nevhodný pro použití se soupravami Geberit s otvorem pro 

vhazování tablet 

Vlastnosti
• Ovládání splachování spojené vodičem
• 2 množství-oddálené ovládání přes externí tlačítko
• Paralelní zapojení tlačítka možné
• 1 množství splachování, možnost spouštění přes ovládací 

tlačítko
• Lze namontovat krycí desky a ovládací tlačítka Start/Stop
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství 

splachování a splachování Start/Stop nebo krycí deskou Geberit

• Napájení pomocí síťového zdroje
• Externí síťový zdroj
• Transformace síťového napětí na nízké napětí 4,1 V DC
• Provoz s nízkým napětím, ve splachovací nádržce žádné síťové 

napětí
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Interval spláchnutí přednastavený
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací 

Technické informace
Jmenovité napětí 85–240 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Provozní napětí 4,1 V DC
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 168 h

Rozsah dodávky
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• Tyčka tlačítka
• Elektrické ovládání
• Připojovací vodič délka 2 m, prefabrikovaný
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, napájení ze sítě, 2 množství 
splachování, pro externí tlačítko



182182

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování
Pro napájení ze sítě, pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm

Pol. č.
115.897.00.1

Lze objednat dodatečně
• Ovládací tlačítko
• Radiové tlačítko
• Souprava pro hrubou montáž, k ovládáním WC Geberit s elektronickým ovládáním splachování → str. 203

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit radiové tlačítko pro elektronická ovládání splachování → str. 204
• Geberit ovládací tlačítko Sigma10, pro splachování Start/Stop, přišroubovatelné → str. 155
• Geberit ovládací tlačítko Sigma30, pro splachování Start/Stop, přišroubovatelné → str. 157

Účely použití
• K ručnímu oddálenému ovládání splachovacích nádržek pod 

omítku Geberit Sigma 12 cm přes radiové tlačítko Geberit
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým  

procesem
• Vhodný pro bezbariérové stavby
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• Nevhodný pro použití se soupravami Geberit s otvorem pro 

vhazování tablet 

Vlastnosti
• Ovládání splachování přes radiové tlačítko Geberit, bezdrátové
• 2 množství splachování, možnost spouštění přes radiové  

tlačítko
• 1 množství splachování, možnost spouštění přes ovládací 

tlačítko
• Lze namontovat krycí desky a ovládací tlačítka Start/Stop
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství 

splachování a splachování Start/Stop nebo krycí deskou Geberit
• Napájení pomocí síťového zdroje
• Externí síťový zdroj
• Transformace síťového napětí na nízké napětí 4,1 V DC
• Provoz s nízkým napětím, ve splachovací nádržce žádné síťové 

napětí

• S konektory chráněnými proti přepólování
• Interval spláchnutí přednastavený
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Kompatibilní se servisním dálkovým ovládáním Geberit
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací 

Technické informace
Jmenovité napětí 85–240 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Provozní napětí 4,1 V DC
Rádiová frekvence 868,4 MHz
Rádiový dosah 10 m
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 168 h

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• Tyčka tlačítka
• Ochranná deska
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• Elektrické ovládání
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, napájení ze sítě, 2 množství 
splachování, pro radiové tlačítko



183183

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování

Pro napájení ze sítě, pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku 8 cm

Pro napájení ze sítě, pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku 8 cm

164

246 15

Účely použití
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým  

procesem
• Pro splachovací nádržku pod omítku Geberit Sigma 8 cm, typová 

řada 2016
• Nevhodný pro použití se soupravami Geberit s otvorem pro 

vhazování tablet
• Nevhodný pro bezbariérové stavby 

Vlastnosti
• Ruční i bezdotykové ovládání splachování
• Automatické spuštění splachování
• Bezdotykové spuštění 1 množství splachování nebo 2 množství 

splachování přiblížením ruky
• Ruční spuštění splachování přes ovládací tlačítko
• Ovládací tlačítko přišroubovatelné
• Napájení pomocí síťového zdroje
• Externí síťový zdroj
• Transformace síťového napětí na nízké napětí 4,1 V DC
• Provoz s nízkým napětím, ve splachovací nádržce žádné síťové 

napětí
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Spolehlivá IR detekce vzdálenosti
• Interval spláchnutí přednastavený
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Předspláchnutí nastavitelné

• Minimální doba zdržení nastavitelná
• Kompatibilní se servisním dálkovým ovládáním Geberit
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací
• Odolný proti vandalům
• Snadná údržba a čištění 

Technické informace
Druh ochrany IP45
Jmenovité napětí 85–240 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Provozní napětí 4,1 V DC
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 1–60 s
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s

Rozsah dodávky
• Ovládací tlačítko Sigma10
• Upevňovací rámeček s infračerveným ovládáním,  

předmontovaný
• Ochranná deska
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• Tyčka tlačítka
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, napájení ze sítě, 2 množství 
splachování, ovládací tlačítko Sigma10, automatické/bezdotykové/manuální

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.856.SN.1 Deska a ovládací tlačítko: kartáčované

Designový kroužek: leštěný
Nerezová ocel

Lze objednat dodatečně
• Souprava pro hrubou montáž, k ovládáním WC Geberit s elektronickým ovládáním splachování → str. 203

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu



184184

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování
Pro napájení ze sítě, pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku 8 cm

Pol. č. Povrch/barva
116.092.SG.1 Černá
116.092.SM.1 Sklo zrcadlové

247

164

1

37

Lze objednat dodatečně
• Souprava pro hrubou montáž, k ovládáním WC Geberit s elektronickým ovládáním splachování → str. 203

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Účely použití
• Pro soukromý a poloveřejný sektor
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým  

procesem
• Pro splachovací nádržku pod omítku Geberit Sigma 8 cm, typová 

řada 2016
• Nevhodný pro použití se soupravami Geberit s otvorem pro 

vhazování tablet
• Vhodný pro bezbariérové stavby 

Vlastnosti
• Ruční i bezdotykové ovládání splachování
• Automatické ovládání splachování lze aktivovat
• Ovládání splachování přes externí tlačítko možné
• Ovládací tlačítko bez mechanických tlačítek
• Identifikace tlačítek pomocí světelných proužků
• Osvětlení tlačítek se aktivuje detekcí uživatele
• Osvětlení tlačítek nastavitelné v pěti barvách
• Orientační světlo připojitelné
• Napájení pomocí síťového zdroje
• Externí síťový zdroj
• Transformace síťového napětí na nízké napětí 4,1 V DC
• Provoz s nízkým napětím, ve splachovací nádržce žádné síťové 

napětí
• Pro čištění lze ovládání splachování ručně deaktivovat
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím

• Infračervený senzor samonastavitelný
• Spolehlivá IR detekce vzdálenosti
• Snímací rozsah zaznamenání uživatele nastavitelný
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Předspláchnutí nastavitelné
• Minimální doba zdržení nastavitelná
• Kompatibilní se servisním dálkovým ovládáním Geberit
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací
• Zamykatelný
• Snadná údržba a čištění 

Technické informace
Druh ochrany IP45
Jmenovité napětí 85–240 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Provozní napětí 4,1 V DC
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě z

Rozsah dodávky
• Ovládací tlačítko Sigma80
• Upevňovací rámeček
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• Tyčka tlačítka
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, napájení ze sítě, 2 množství 
splachování, ovládací tlačítko Sigma80, bezdotykové



185185

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování

Pro napájení z baterie, pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku  12 cm

Pro napájení z baterie, pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku  
12 cm

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.891.SN.5 Deska a ovládací tlačítko: kartáčované

Designový kroužek: leštěný
Nerezová ocel

164

246 15

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Účely použití
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým  

procesem
• K bezdotykovému ovládání splachování splachovacích nádržek 

pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• Nevhodný pro použití se soupravami Geberit s otvorem pro 

vhazování tablet
• Nevhodný pro bezbariérové stavby 

Vlastnosti
• Ruční i bezdotykové ovládání splachování
• Automatické spuštění splachování
• Bezdotykové spuštění 1 množství splachování nebo 2 množství 

splachování přiblížením ruky
• Ruční spuštění splachování přes ovládací tlačítko
• Ovládací tlačítko přišroubovatelné
• Napájení z baterie
• Baterie v uzavřeném pouzdru pro baterii ve splachovací nádržce
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Spolehlivá IR detekce vzdálenosti
• Interval spláchnutí přednastavený
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Předspláchnutí nastavitelné

• Minimální doba zdržení nastavitelná
• Kompatibilní se servisním dálkovým ovládáním Geberit
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací
• Odolný proti vandalům
• Snadná údržba a čištění 

Technické informace
Typ baterie LR20
Provozní napětí 3 V DC
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 1–60 s
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s

Rozsah dodávky
• Ovládací tlačítko Sigma10
• Upevňovací rámeček s infračerveným ovládáním a pouzdrem 

pro baterii, předmontovaný
• Ochranná deska
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• 2 alkalické manganové baterie LR20, každá 1,5 V
• Tyčka tlačítka
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, napájení ze sítě, 2 množství 
splachování, ovládací tlačítko Sigma10, automatické / bezdotykové / manuální



186186

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování
Pro napájení z baterie, pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku  12 cm

164

246 14

Účely použití
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým  

procesem
• K bezdotykovému ovládání splachování splachovacích nádržek 

pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• Nevhodný pro použití se soupravami Geberit s otvorem pro 

vhazování tablet
• Nevhodný pro bezbariérové stavby 

Vlastnosti
• Ruční i bezdotykové ovládání splachování
• Automatické spuštění splachování
• Bezdotykové spuštění 1 množství splachování nebo 2 množství 

splachování přiblížením ruky
• Ovládací tlačítko přišroubovatelné
• Napájení z baterie
• Baterie v uzavřeném pouzdru pro baterii ve splachovací nádržce
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Spolehlivá IR detekce vzdálenosti
• Interval spláchnutí přednastavený
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Předspláchnutí nastavitelné

• Minimální doba zdržení nastavitelná
• Kompatibilní se servisním dálkovým ovládáním Geberit
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací
• Odolný proti vandalům
• Snadná údržba a čištění 

Technické informace
Typ baterie LR20
Provozní napětí 3 V DC
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 1–60 s
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s

Rozsah dodávky
• Ovládací tlačítko Sigma10
• Upevňovací rámeček s infračerveným ovládáním a pouzdrem 

pro baterii, předmontovaný
• Ochranná deska
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• 2 alkalické manganové baterie LR20, každá 1,5 V
• Tyčka tlačítka
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, napájení z baterie, 2 množství 
splachování, ovládací tlačítko Sigma10, automatické / bezdotykové, přišroubovatelné

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.909.SN.1 Deska: kartáčovaná

Designový kroužek: leštěný
Nerezová ocel

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu



187187

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování

Pro napájení z baterie, pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku  12 cm

164

246 14

Účely použití
• Pro soukromý a poloveřejný sektor
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým  

procesem
• K bezdotykovému ovládání splachování splachovacích nádržek 

pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• Nevhodný pro použití se soupravami Geberit s otvorem pro 

vhazování tablet
• Nevhodný pro bezbariérové stavby 

Vlastnosti
• Ruční i bezdotykové ovládání splachování
• Automatické spuštění splachování
• Bezdotykové spuštění 1 množství splachování nebo 2 množství 

splachování přiblížením ruky
• Napájení z baterie
• Baterie v uzavřeném pouzdru pro baterii ve splachovací nádržce
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Spolehlivá IR detekce vzdálenosti
• Interval spláchnutí přednastavený
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Předspláchnutí nastavitelné

• Minimální doba zdržení nastavitelná
• Kompatibilní se servisním dálkovým ovládáním Geberit
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací
• Snadná údržba a čištění 

Technické informace
Typ baterie LR20
Provozní napětí 3 V DC
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 1–60 s
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s

Rozsah dodávky
• Ovládací tlačítko Sigma10
• Upevňovací rámeček s infračerveným ovládáním a pouzdrem 

pro baterii, předmontovaný
• Ochranná deska
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• 2 alkalické manganové baterie LR20, každá 1,5 V
• Tyčka tlačítka
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, napájení z baterie, 2 množství 
splachování, ovládací tlačítko Sigma10, automatické / bezdotykové

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.908.KH.1 Deska: pochromovaná lesklá

Designový kroužek: pochromovaný matný
Plast

115.908.KJ.1 Deska: bílá
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Plast

115.908.KK.1 Deska: bílá
Designový kroužek: pozlacený

Plast

115.908.KL.1 Deska: bílá
Designový kroužek: pochromovaný matný

Plast

115.908.KM.1 Deska: černá
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Plast

115.908.KN.1 Deska: pochromovaná matná
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Plast

115.908.SN.1 Deska: kartáčovaná
Designový kroužek: leštěný

Nerezová ocel

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu



188188

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování
Pro napájení z baterie, pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku  12 cm

Pol. č.
115.898.00.1

Lze objednat dodatečně
• Ovládací tlačítko
• Radiové tlačítko

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit radiové tlačítko pro elektronická ovládání splachování → str. 204
• Geberit ovládací tlačítko Sigma10, pro splachování Start/Stop, přišroubovatelné → str. 155
• Geberit ovládací tlačítko Sigma30, pro splachování Start/Stop, přišroubovatelné → str. 157

Účely použití
• K ručnímu oddálenému ovládání splachovacích nádržek pod 

omítku Geberit Sigma 12 cm přes radiové tlačítko Geberit
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým  

procesem
• Vhodný pro bezbariérové stavby
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• Nevhodný pro použití se soupravami Geberit s otvorem pro 

vhazování tablet 

Vlastnosti
• Ovládání splachování přes radiové tlačítko Geberit, bezdrátové
• 2 množství splachování, možnost spouštění přes radiové  

tlačítko
• 1 množství splachování, možnost spouštění přes ovládací 

tlačítko
• Lze namontovat krycí desky a ovládací tlačítka Start/Stop
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství 

splachování a splachování Start/Stop nebo krycí deskou Geberit
• Napájení z baterie
• Baterie v uzavřeném pouzdru pro baterii ve splachovací nádržce
• S konektory chráněnými proti přepólování

• Interval spláchnutí přednastavený
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Kompatibilní se servisním dálkovým ovládáním Geberit
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací 

Technické informace
Typ baterie LR20
Provozní napětí 3 V DC
Rádiová frekvence 868,4 MHz
Rádiový dosah 10 m
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 168 h

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček s pouzdrem pro baterii předmontovaný
• Ochranná deska
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• Řídicí elektronika s radiovým přijímačem
• 2 alkalické manganové baterie LR20, každá 1,5 V
• Tyčka tlačítka
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, napájení z baterie, 2 množství 
splachování, pro radiové tlačítko



189189

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování

Pro napájení z baterie, pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku  12 cm

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.869.SN.5 Deska a ovládací tlačítko: kartáčované

Designový kroužek: leštěný
Nerezová ocel

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání

Účely použití
• K ručnímu oddálenému ovládání splachovacích nádržek pod 

omítku Geberit Sigma 12 cm přes podpěru s radiovým tlačítkem
• Pro 1 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým  

procesem
• Vhodný pro bezbariérové stavby
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• Nevhodný pro použití se soupravami Geberit s otvorem pro 

vhazování tablet 

Vlastnosti
• Ovládání splachování přes podpěru, bezdrátové, radiové
• 1 množství splachování, možnost spouštění přes ovládací 

tlačítko
• Lze namontovat krycí desky a ovládací tlačítka Start/Stop
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství 

splachování a splachování Start/Stop nebo krycí deskou Geberit
• Napájení z baterie
• Baterie v uzavřeném pouzdru pro baterii ve splachovací nádržce
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Interval spláchnutí přednastavený
• Interval spláchnutí nastavitelný

• Kompatibilní se servisním dálkovým ovládáním Geberit
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací 

Technické informace
Typ baterie LR20
Provozní napětí 3 V DC
Rádiová frekvence 868,4 MHz
Rádiový dosah 10 m
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 168 h

Rozsah dodávky
• Ovládací tlačítko Sigma10
• Upevňovací rámeček
• Ochranná deska
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• Řídicí elektronika s radiovým přijímačem
• 2 alkalické manganové baterie LR20, každá 1,5 V
• Tyčka tlačítka
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, napájení z baterie, 1 množství 
splachování, ovládací tlačítko Sigma10, pro madlo, rádiově ovládané



190190

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s pneumatickým ovládáním splachování
Pro napájení z baterie, pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku  12 cm

Ovládání WC s pneumatickým ovládáním splachování
Přehled sortimentu: Geberit ovládání WC s pneumatickým ovládáním splachování

Geberit Česká republika, Stav: listopad 2017

Provedení

Splachovací nádržka pod omítku Splachovací nádržka 
do nábytku

Splachovací nádržka na 
omítku

Sigma  
12 cm

Sigma 8 cm 
(UP720 / Unica +)

Omega 
12 cm Delta 12 cm Delta 8 cm Kappa 

15 cm AP 123 AP 140

Dálkové ovládání typ 01, 1 množství splachování, tlačítko pod omítku

116.040.xx.1 ü ü ü ü ü ü ü

116.041.xx.1 ü ü
Dálkové ovládání typ 01, 1 množství splachování, tlačítko na omítku

116 .046 .11 .1 ü ü ü ü ü ü ü

116 .047 .11 .1 ü ü
Dálkové ovládání typ 01, 2 množství splachování, tlačítko pod omítku

116.042.xx.1 ü ü ü ü ü ü ü

116.043.xx.1 ü ü
Dálkové ovládání typ 01, 2 množství splachování, tlačítko pod omítku, vyvýšené

116 .044 .11 .1 ü ü ü ü ü ü ü

116 .045 .11 .1 ü ü
Dálkové ovládání typ 01, 2 množství splachování, tlačítko na omítku

116 .048 .11 .1 ü ü ü ü ü ü ü

116 .049 .11 .1 ü ü
Dálkové ovládání typ 01, 2 množství splachování, nábytkové tlačítko

116.050.xx.1 ü ü ü ü ü ü ü

Dálkové ovládání typ 10, 2 množství splachování, tlačítko pod omítku

116.055.xx.1 ü ü ü ü ü ü ü

116.056.xx.1 ü ü
Dálkové ovládání typ 10, 2 množství splachování, nábytkové tlačítko

116.057.xx.1 ü ü ü ü ü ü ü

Dálkové ovládání typ 70, 2 množství splachování, tlačítko pod omítku

115.630.xx.1 ü
115.635.xx.1 ü
115.084.xx.1 ü
Dálkové ovládání typ 70, 2 množství splachování, nábytkové tlačítko

115.083.xx.1 ü

1 množství splachování, nábytkové tlačítko, kov



191191

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s pneumatickým ovládáním splachování

Pro 2 množství splachování

Geberit Česká republika, Stav: listopad 2017

Provedení

Splachovací nádržka pod omítku Splachovací nádržka 
do nábytku

Splachovací nádržka na 
omítku

Sigma  
12 cm

Sigma 8 cm 
(UP720 / Unica +)

Omega 
12 cm Delta 12 cm Delta 8 cm Kappa 

15 cm AP 123 AP 140

1 množství splachování, nástěnné nožní tlačítko

115 .918 .00 .1 ü ü ü ü ü ü ü

1 množství splachování, nožní tlačítko do podlahy

115 .939 .00 .1 ü ü ü ü ü ü ü

1 množství splachování, pro nápravné ústavy

115 .943 .21 .1 ü ü ü ü ü ü ü

1 množství splachování, pro podpěru

115 .914 .00 .1 ü ü ü ü ü ü ü

ü Kompatibilní

Pro 2 množství splachování

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
116.042.11.1 Alpská bílá Plast
116.042.21.1 Pochromovaná lesklá Plast
116.042.46.1 Pochromovaná matná Plast

Účely použití
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit na omítku a pod omítku
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým  

procesem
• K montáži pod omítku
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Delta 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Omega 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Kappa 15 cm
• Pro splachovací nádržky na omítku Geberit AP123
• Pro splachovací nádržky na omítku Geberit AP140 

Vlastnosti
• Provedení kulaté
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství 

splachování a splachování Start/Stop nebo krycí deskou Geberit 

Technické informace
Ovládací síla < 25 N

Rozsah dodávky
• Tlačítko
• Pneumatický zvedák
• Vzduchová hadička délka 2 m
• Trubková chránička délka 1,7 m
• Krabice pod omítku s krytem pro hrubou montáž
• Upevňovací materiál 

Geberit dálkové ovládání typ 01, pneumatické, pro 2 množství splachování, tlačítko pod omítku



192192

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s pneumatickým ovládáním splachování
Pro 2 množství splachování

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
116.044.11.1 Alpská bílá Plast

94 73

94

06

ø 65 ø 94

Účely použití
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit na omítku a pod omítku
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým  

procesem
• K montáži pod omítku
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Delta 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Omega 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Kappa 15 cm
• Pro splachovací nádržky na omítku Geberit AP123
• Pro splachovací nádržky na omítku Geberit AP140 

Vlastnosti
• Provedení kulaté
• Ovládací tlačítka vyvýšené
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství 

splachování a splachování Start/Stop nebo krycí deskou Geberit 

Technické informace
Ovládací síla < 25 N

Rozsah dodávky
• Tlačítko
• Pneumatický zvedák
• Vzduchová hadička délka 2 m
• Trubková chránička délka 1,7 m
• Krabice pod omítku s krytem pro hrubou montáž
• Upevňovací materiál 

Geberit dálkové ovládání typ 01, pneumatické, pro 2 množství splachování, tlačítko pod omítku, 
vyvýšené

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
116.048.11.1 Alpská bílá Plast

Účely použití
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit na omítku a pod omítku
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým  

procesem
• K montáži na omítku
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Delta 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Omega 12 cm
• Pro splachovací nádržky na omítku Geberit AP123
• Pro splachovací nádržky na omítku Geberit AP140 

Vlastnosti
• Provedení kulaté
• Ovládací tlačítka vyvýšené
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství 

splachování a splachování Start/Stop nebo krycí deskou Geberit 

Technické informace
Ovládací síla < 25 N

Rozsah dodávky
• Tlačítko
• Pneumatický zvedák
• Vzduchová hadička délka 2 m
• Trubková chránička délka 0,9 m
• Upevňovací materiál 

Geberit dálkové ovládání typ 01, pneumatické, pro 2 množství splachování, tlačítko na omítku



193193

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s pneumatickým ovládáním splachování

Pro 2 množství splachování

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
116.050.11.1 Alpská bílá Plast
116.050.21.1 Pochromovaná lesklá Plast
116.050.46.1 Pochromovaná matná Plast

8

10 73 06

ø 65 ø 8 ø 10

Účely použití
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit na omítku a pod omítku
• Pro pneumatická oddálená ovládání splachovacích nádržek do 

nábytku Geberit
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Delta 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Omega 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Kappa 15 cm
• Pro splachovací nádržky na omítku Geberit AP123
• Pro splachovací nádržky na omítku Geberit AP140
• Pro koupelnový nábytek 

Vlastnosti
• Provedení kulaté
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství 

splachování a splachování Start/Stop nebo krycí deskou Geberit 

Technické informace
Ovládací síla < 25 N

Rozsah dodávky
• Tlačítko
• Pneumatický zvedák
• Vzduchová hadička délka 2 m
• Upevňovací materiál 

Geberit dálkové ovládání typ 01, pneumatické, pro 2 množství splachování, tlačítko na nábytku

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
116.043.11.1 Alpská bílá Plast
116.043.21.1 Pochromovaná lesklá Plast
116.043.46.1 Pochromovaná matná Plast

Účely použití
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit pod omítku
• Pro 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým proce-

sem
• K montáži pod omítku
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 8 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Delta 8 cm 

Vlastnosti
• Provedení kulaté
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství 

splachování a splachování Start/Stop nebo krycí deskou Geberit 

Technické informace
Ovládací síla < 25 N

Rozsah dodávky
• Tlačítko
• Pneumatický zvedák
• Vzduchová hadička délka 2 m
• Trubková chránička délka 1,7 m
• Krabice pod omítku s krytem pro hrubou montáž
• Upevňovací materiál 

Geberit dálkové ovládání typ 01, pneumatické, pro 2 množství splachování, ke splachovací nádržce 
pod omítku Sigma 8 cm, tlačítko pod omítku



194194

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s pneumatickým ovládáním splachování
Pro 2 množství splachování

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
116.045.11.1 Alpská bílá Plast

94 73

94

06

ø 65 ø 94

Účely použití
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit pod omítku
• Pro 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým proce-

sem
• K montáži pod omítku
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 8 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Delta 8 cm 

Vlastnosti
• Provedení kulaté
• Ovládací tlačítka vyvýšené
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství 

splachování a splachování Start/Stop nebo krycí deskou Geberit 

Technické informace
Ovládací síla < 25 N

Rozsah dodávky
• Tlačítko
• Pneumatický zvedák
• Vzduchová hadička délka 2 m
• Trubková chránička délka 1,7 m
• Krabice pod omítku s krytem pro hrubou montáž
• Upevňovací materiál 

Geberit dálkové ovládání typ 01, pneumatické, pro 2 množství splachování, ke splachovací nádržce 
pod omítku Sigma 8 cm, tlačítko pod omítku, vyvýšené

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
116.049.11.1 Alpská bílá Plast

Účely použití
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit pod omítku
• Pro 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým proce-

sem
• K montáži na omítku
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 8 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Delta 8 cm 

Vlastnosti
• Provedení kulaté
• Ovládací tlačítka vyvýšené
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství 

splachování a splachování Start/Stop nebo krycí deskou Geberit 

Technické informace
Ovládací síla < 25 N

Rozsah dodávky
• Tlačítko
• Pneumatický zvedák
• Vzduchová hadička délka 2 m
• Upevňovací materiál
• Trubková chránička délka 0,9 m 

Geberit dálkové ovládání typ 01, pneumatické, pro 2 množství splachování, ke splachovací nádržce 
pod omítku Sigma 8 cm, tlačítko na omítku



195195

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s pneumatickým ovládáním splachování

Pro 2 množství splachování

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
116.055.KH.1 Růžice a ovládací tlačítka: chrom kartáčovaný

Designový kroužek: pochromovaný matný
Plast

116.055.KJ.1 Růžice a ovládací tlačítka: bílá
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Plast

116.055.KK.1 Růžice a ovládací tlačítka: bílá
Designový kroužek: pozlacený

Plast

116.055.KM.1 Růžice a ovládací tlačítka: černá
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Plast

116.055.KN.1 Růžice a ovládací tlačítka: pochromovaná lesklá
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Plast

Účely použití
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit na omítku a pod omítku
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým proce-

sem
• K montáži pod omítku
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Delta 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Omega 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Kappa 15 cm
• Pro splachovací nádržky na omítku Geberit AP123
• Pro splachovací nádržky na omítku Geberit AP140 

Vlastnosti
• Provedení kulaté
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství 

splachování a splachování Start/Stop nebo krycí deskou Geberit 

Technické informace
Ovládací síla < 25 N

Rozsah dodávky
• Tlačítko
• Pneumatický zvedák
• Vzduchová hadička délka 2 m
• Trubková chránička délka 1,7 m
• Krabice pod omítku s krytem pro hrubou montáž
• Upevňovací materiál 

Geberit dálkové ovládání typ 10, pneumatické, pro 2 množství splachování, tlačítko pod omítku

8

10 73 06

ø 65 ø 8 ø 10

Účely použití
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit na omítku a pod omítku
• Pro pneumatická oddálená ovládání splachovacích nádržek do 

nábytku Geberit
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Delta 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Omega 12 cm
• Pro splachovací nádržky na omítku Geberit AP123
• Pro splachovací nádržky na omítku Geberit AP140
• Pro koupelnový nábytek 

Vlastnosti
• Provedení kulaté
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství 

splachování a splachování Start/Stop nebo krycí deskou Geberit 

Technické informace
Ovládací síla < 25 N

Rozsah dodávky
• Tlačítko
• Pneumatický zvedák
• Vzduchová hadička délka 2 m
• Upevňovací materiál 

Geberit dálkové ovládání typ 10, pneumatické, pro 2 množství splachování, tlačítko na nábytku

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
116.057.KH.1 Růžice a ovládací tlačítka: chrom kartáčovaný

Designový kroužek: pochromovaný matný
Plast

116.057.KJ.1 Růžice a ovládací tlačítka: bílá
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Plast

116.057.KK.1 Růžice a ovládací tlačítka: bílá
Designový kroužek: pozlacený

Plast

116.057.KM.1 Růžice a ovládací tlačítka: černá
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Plast

116.057.KN.1 Růžice a ovládací tlačítka: pochromovaná lesklá
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Plast

116.057.SN.1 Růžice a ovládací tlačítka: pochromovaná matná
Designový kroužek: pochromovaný leštěný na vysoký lesk

Tlakový zinkový odlitek



196196

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s pneumatickým ovládáním splachování
Pro 2 množství splachování

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
116.056.KH.1 Růžice a ovládací tlačítka: chrom kartáčovaný

Designový kroužek: pochromovaný matný
Plast

116.056.KJ.1 Růžice a ovládací tlačítka: bílá
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Plast

116.056.KK.1 Růžice a ovládací tlačítka: bílá
Designový kroužek: pozlacený

Plast

116.056.KM.1 Růžice a ovládací tlačítka: černá
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Plast

116.056.KN.1 Růžice a ovládací tlačítka: pochromovaná lesklá
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Plast

Účely použití
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit pod omítku
• Pro 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým  

procesem
• K montáži pod omítku
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 8 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Delta 8 cm 

Vlastnosti
• Provedení kulaté
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství 

splachování a splachování Start/Stop nebo krycí deskou Geberit 

Technické informace
Ovládací síla < 25 N

Rozsah dodávky
• Tlačítko
• Pneumatický zvedák
• Vzduchová hadička délka 2 m
• Trubková chránička délka 1,7 m
• Krabice pod omítku s krytem pro hrubou montáž
• Upevňovací materiál 

Geberit dálkové ovládání typ 10, pneumatické, pro 2 množství splachování, ke splachovací nádržce 
pod omítku Sigma 8 cm, tlačítko pod omítku

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.630.FW.1 Kartáčováno, povlak easy-to-clean Nerezová ocel
115.630.SI.1 Bílá Sklo
115.630.SJ.1 Černá Sklo
115.630.SQ.1 Hnědá Sklo

Účely použití
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým  

procesem
• Pro tloušťky obložení 5–50 mm v konstrukcích prováděných 

suchým procesem
• Pro tloušťky stěn v masivních konstrukcích ≥ 75 mm
• Pro tloušťky obkladu 5–40 mm
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit pod omítku
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• K ovládání splachování s velkým komfortem ovládání 

Vlastnosti
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Hydraulický servozvedák pro minimální ovládací sílu

• Ovládání splachování pneumatické
• Lze kombinovat s krycími deskami Geberit Sigma 

Technické informace
Tlak při průtoku 100–600 kPa
Ovládací síla < 10 N

Rozsah dodávky
• Hydraulický servozvedák
• Sada připojení vody
• Vzduchová hadička délka 2 m
• Krabice pod omítku s krytem pro hrubou montáž
• Trubková chránička délka 1,7 m
• Montážní příslušenství
• Upevňovací materiál 

Geberit oddálené ovládání typ 70, pro 2 množství splachování, ke splachovací nádržce pod omítku 
Sigma 12 cm



197197

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s pneumatickým ovládáním splachování

Pro 2 množství splachování

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.635.FW.1 Kartáčováno, povlak easy-to-clean Nerezová ocel
115.635.SI.1 Bílá Sklo
115.635.SJ.1 Černá Sklo
115.635.SQ.1 Hnědá Sklo

Účely použití
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým  

procesem
• Pro tloušťky obložení 5–50 mm v konstrukcích prováděných 

suchým procesem
• Pro tloušťky stěn v masivních konstrukcích ≥ 75 mm
• Pro tloušťky obkladu 5–40 mm
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit pod omítku
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 8 cm
• K ovládání splachování s velkým komfortem ovládání 

Vlastnosti
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Hydraulický servozvedák pro minimální ovládací sílu

• Ovládání splachování pneumatické
• Lze kombinovat s krycími deskami Geberit Sigma 

Technické informace
Tlak při průtoku 100–600 kPa
Ovládací síla < 10 N

Rozsah dodávky
• Hydraulický servozvedák
• Sada připojení vody
• Vzduchová hadička délka 2 m
• Krabice pod omítku s krytem pro hrubou montáž
• Trubková chránička délka 1,7 m
• Montážní příslušenství
• Upevňovací materiál 

Geberit oddálené ovládání typ 70, pro 2 množství splachování, ke splachovací nádržce pod omítku 
Sigma 8 cm

Účely použití
• Pro koupelnový nábytek
• Pro tloušťky stěny 5–40 mm
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit pod omítku
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Omega 12 cm
• Nevhodný pro splachovací nádržku pod omítku Geberit Omega 

12 cm, pro připojení PEX
• K ovládání splachování s velkým komfortem ovládání 

Vlastnosti
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Hydraulický servozvedák pro minimální ovládací sílu
• Ovládání splachování pneumatické 

Technické informace
Tlak při průtoku 100–600 kPa
Ovládací síla < 10 N

Rozsah dodávky
• Hydraulický servozvedák
• Sada připojení vody
• Vzduchová hadička délka 2 m
• Montážní příslušenství
• Upevňovací materiál 

Geberit oddálené ovládání typ 70, pro 2 množství splachování, ke splachovací nádržce pod omítku 
Omega, nábytkové tlačítko

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.083.FW.1 Kartáčováno, povlak easy-to-clean Nerezová ocel
115.083.SI.1 Bílá Sklo
115.083.SJ.1 Černá Sklo
115.083.SQ.1 Hnědá Sklo



198198

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s pneumatickým ovládáním splachování
Pro 1 množství splachování

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.084.FW.1 Kartáčováno, povlak easy-to-clean Nerezová ocel
115.084.SI.1 Bílá Sklo
115.084.SJ.1 Černá Sklo
115.084.SQ.1 Hnědá Sklo

Účely použití
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým  

procesem
• Pro tloušťky obložení 5–50 mm v konstrukcích prováděných 

suchým procesem
• Pro tloušťky stěn v masivních konstrukcích ≥ 75 mm
• Pro tloušťky obkladu 5–40 mm
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit pod omítku
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Omega 12 cm
• Nevhodný pro splachovací nádržku pod omítku Geberit Omega 

12 cm, pro připojení PEX
• K ovládání splachování s velkým komfortem ovládání 

Vlastnosti
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Hydraulický servozvedák pro minimální ovládací sílu

• Ovládání splachování pneumatické
• Lze kombinovat s krycími deskami Geberit Omega 

Technické informace
Tlak při průtoku 100–600 kPa
Ovládací síla < 10 N

Rozsah dodávky
• Hydraulický servozvedák
• Sada připojení vody
• Vzduchová hadička délka 2 m
• Krabice pod omítku s krytem pro hrubou montáž
• Trubková chránička délka 1,7 m
• Montážní příslušenství
• Upevňovací materiál 

Geberit oddálené ovládání typ 70, pro 2 množství splachování, ke splachovací nádržce pod omítku 
Omega

Pro 1 množství splachování

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
116.040.11.1 Alpská bílá Plast
116.040.21.1 Pochromovaná lesklá Plast
116.040.46.1 Pochromovaná matná Plast

Účely použití
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit na omítku a pod omítku
• Pro 1 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým  

procesem
• K montáži pod omítku
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Delta 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Omega 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Kappa 15 cm
• Pro splachovací nádržky na omítku Geberit AP123
• Pro splachovací nádržky na omítku Geberit AP140 

Vlastnosti
• Provedení kulaté
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství 

splachování a splachování Start/Stop nebo krycí deskou Geberit 

Technické informace
Ovládací síla < 25 N

Rozsah dodávky
• Tlačítko
• Pneumatický zvedák
• Vzduchová hadička délka 2 m
• Trubková chránička délka 1,7 m
• Krabice pod omítku s krytem pro hrubou montáž
• Upevňovací materiál 

Geberit dálkové ovládání typ 01, pneumatické, pro 1 množství splachování, tlačítko pod omítku



199199

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s pneumatickým ovládáním splachování

Pro 1 množství splachování

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
116.046.11.1 Alpská bílá Plast

Účely použití
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit na omítku a pod omítku
• Pro 1 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým  

procesem
• K montáži na omítku
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Delta 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Omega 12 cm
• Pro splachovací nádržky na omítku Geberit AP123
• Pro splachovací nádržky na omítku Geberit AP140 

Vlastnosti
• Provedení kulaté
• Ovládací tlačítko vyvýšené
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství 

splachování a splachování Start/Stop nebo krycí deskou Geberit 

Technické informace
Ovládací síla < 25 N

Rozsah dodávky
• Tlačítko
• Pneumatický zvedák
• Vzduchová hadička délka 2 m
• Trubková chránička délka 0,9 m
• Upevňovací materiál 

Geberit dálkové ovládání typ 01, pneumatické, pro 1 množství splachování, tlačítko na omítku

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
116.041.11.1 Alpská bílá Plast
116.041.21.1 Pochromovaná lesklá Plast
116.041.46.1 Pochromovaná matná Plast

Účely použití
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit pod omítku
• Pro 1 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým  

procesem
• K montáži pod omítku
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 8 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Delta 8 cm 

Vlastnosti
• Provedení kulaté
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství 

splachování a splachování Start/Stop nebo krycí deskou Geberit 

Technické informace
Ovládací síla < 25 N

Rozsah dodávky
• Tlačítko
• Pneumatický zvedák
• Vzduchová hadička délka 2 m
• Trubková chránička délka 1,7 m
• Krabice pod omítku s krytem pro hrubou montáž
• Upevňovací materiál 

Geberit dálkové ovládání typ 01, pneumatické, pro 1 množství splachování, ke splachovací nádržce 
Sigma pod omítku 8 cm, tlačítko pod omítku



200200

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s pneumatickým ovládáním splachování
Pro 1 množství splachování

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
116.047.11.1 Alpská bílá Plast

Účely použití
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit pod omítku
• Pro 1 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým  

procesem
• K montáži na omítku
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 8 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Delta 8 cm 

Vlastnosti
• Provedení kulaté
• Ovládací tlačítko vyvýšené
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství 

splachování a splachování Start/Stop nebo krycí deskou Geberit 

Technické informace
Ovládací síla < 25 N

Rozsah dodávky
• Tlačítko
• Pneumatický zvedák
• Vzduchová hadička délka 2 m
• Upevňovací materiál 

Geberit dálkové ovládání typ 01, pneumatické, pro 1 množství splachování, ke splachovací nádržce 
pod omítku Sigma 8 cm, tlačítko na omítku

Pol. č. Povrch/barva
115.114.FW.1 Nerezová ocel kartáčovaná

6

17-25

62 52 

43

Účely použití
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit na omítku a pod omítku
• Pro pneumatická oddálená ovládání splachovacích nádržek do 

nábytku Geberit
• Pro 1 množství splachování
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži pod omítku
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Omega 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Delta 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Kappa 15 cm
• Pro splachovací nádržky na omítku Geberit AP123
• Pro splachovací nádržky na omítku Geberit AP140
• Pro koupelnový nábytek
• Pro tloušťky stěn do max. 25 mm 

Vlastnosti
• Tlačítko z plastu
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství 

splachování a splachování Start/Stop nebo krycí deskou Geberit
• Provedení kulaté 

Technické informace
Ovládací síla < 25 N

Rozsah dodávky
• Tlačítko
• Pneumatický zvedák
• Vzduchová hadička délka 2 m 

Geberit ovládání WC s pneumatickým ovládáním splachování, 1 množství splachování, protizávaží, 
tlačítko pod omítku



201201

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s pneumatickým ovládáním splachování

Pro 1 množství splachování

Pol. č. Povrch/barva
115.943.21.1 Pochromovaná lesklá

Účely použití
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit na omítku a pod omítku
• Pro 1 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým  

procesem
• K montáži pod omítku
• Pro nápravné ústavy
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Omega 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Delta 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Kappa 15 cm
• Pro splachovací nádržky na omítku Geberit AP123
• Pro splachovací nádržky na omítku Geberit AP140
• Pro koupelnový nábytek 

Vlastnosti
• Tlačítko z mosazi, pochromované
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství 

splachování a splachování Start/Stop nebo krycí deskou Geberit
• Provedení kulaté 

Technické informace
Ovládací síla < 25 N

Rozsah dodávky
• Tlačítko
• Pneumatický zvedák
• Vzduchová hadička délka 2 m 

37

6–27

8

Geberit ovládání WC s pneumatickým ovládáním splachování, 1 množství splachování, protizávaží, 
pro nápravné ústavy

Pol. č.
115.939.00.1

Účely použití
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit na omítku a pod omítku
• Pro 1 množství splachování
• Pro zděné konstrukce
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do podlah
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Omega 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Delta 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Kappa 15 cm
• Pro splachovací nádržky na omítku Geberit AP123
• Pro splachovací nádržky na omítku Geberit AP140
• Pro koupelnový nábytek 

Vlastnosti
• Tlačítko z nerezové oceli
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství 

splachování a splachování Start/Stop nebo krycí deskou Geberit 

Technické informace
Ovládací síla < 25 N

Rozsah dodávky
• Tlačítko
• Pneumatický zvedák
• Vzduchová hadička délka 3,5 m
• Blok ze styroporu
• Trubková chránička délka 3 m
• Upevňovací materiál 

33

12

12

Geberit ovládání WC s pneumatickým ovládáním splachování, 1 množství splachování, nožní 
tlačítko do podlahy



202202

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s pneumatickým ovládáním splachování
Pro 1 množství splachování

Pol. č.
115.918.00.1

Účely použití
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit na omítku a pod omítku
• Pro 1 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým  

procesem
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Omega 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Delta 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Kappa 15 cm
• Pro splachovací nádržky na omítku Geberit AP123
• Pro splachovací nádržky na omítku Geberit AP140
• Pro koupelnový nábytek 

Vlastnosti
• Tlačítko z nerezové oceli
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství 

splachování a splachování Start/Stop nebo krycí deskou Geberit 

Technické informace
Ovládací síla < 25 N

Rozsah dodávky
• Tlačítko
• Pneumatický zvedák
• Vzduchová hadička délka 3,5 m
• Blok ze styroporu
• Trubková chránička délka 3 m
• Upevňovací materiál 

11

154

78

100494_ZEI_003_00.EPS

Geberit ovládání WC s pneumatickým ovládáním splachování, 1 množství splachování, nástěnné 
nožní tlačítko

Pol. č.
115.914.00.1

Účely použití
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit na omítku a pod omítku
• Pro 1 množství splachování
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• Vhodný pro bezbariérové stavby
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Omega 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Delta 12 cm
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Kappa 15 cm
• Pro splachovací nádržky na omítku Geberit AP123
• Pro splachovací nádržky na omítku Geberit AP140
• Pro koupelnový nábytek 

Vlastnosti
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství 

splachování a splachování Start/Stop nebo krycí deskou Geberit 

Technické informace
Ovládací síla < 25 N

Rozsah dodávky
• Tlačítko
• Pneumatický zvedák
• Vzduchová hadička délka 2 m 

Geberit ovládání WC s pneumatickým ovládáním splachování, 1 množství splachování, pro madla



203203

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Příslušenství pro ovládání WC

Pro 1 množství splachování

Příslušenství pro ovládání WC

Pol. č.
115.861.00.1

Účely použití
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým  

procesem
• K montáži pod omítku
• K přípravě elektrického připojení k síti ovládání WC Geberit 

Sigma10 a Sigma80
• Ke spojení kabelů mezi krabicemi pod omítku a splachovacími 

nádržkami pod omítku 

Vlastnosti
• Transformace síťového napětí na nízké napětí 4,1 V DC 

Technické informace
Druh ochrany IP20
Jmenovité napětí 85–240 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz

Rozsah dodávky
• Víko pro krabici pod omítku
• Krabice pod omítku pro provrtaný otvor ø 76 mm
• Trubková chránička
• Síťový zdroj
• Trubková chránička délka 1,7 m 

77

77

Souprava pro hrubou montáž, k ovládáním WC Geberit s elektronickým ovládáním splachování

Účely použití
• K připojení kompletních WC Geberit AquaClean Sela WC v 

kombinaci s ovládacími tlačítky Geberit Sigma40 s integrovaným 
odsáváním zápachu

• K připojení kompletních WC zařízení Geberit AquaClean Sela WC 
v kombinaci s ovládacími tlačítky Geberit Sigma10 a Sigma80

• K umístění síťového zdroje ovládacích tlačítek Geberit Sigma10, 
Sigma40 a Sigma80

• K připojení kompletních WC Geberit AquaClean Sela přes pevné 
připojení

• Pro připojení kompletních WC Geberit AquaClean Tuma v  
kombinaci s ovládacími tlačítky Geberit Sigma10 a Sigma80

• K připojení sanitárních modulů Geberit Monolith Plus přes pevné 
připojení

• K připojení sanitárních modulů Geberit Monolith Plus v kombi-
naci s Geberit AquaClean Mera / Sela / Tuma kompletním WC 
zařízením přes pevné připojení 

Vlastnosti
• Víko našroubované 

Rozsah dodávky
• 3 kabelové průchodky
• 3 svorky pro připojení elektřiny
• 2 pásky se suchým zipem 

Geberit elektrická rozbočovací krabice

Pol. č.
242.837.00.1

Pol. č.
241.155.00.1

Účely použití
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým  

procesem
• K montáži pod omítku
• K přípravě montáže vodičem spojených oddálených ovládání 

splachovacích nádržek pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• Ke spojení kabelů mezi krabicemi pod omítku a splachovacími 

nádržkami pod omítku 

Rozsah dodávky
• Krabice pod omítku pro provrtaný otvor ø 68 mm, pro přívod 

elektřiny
• Trubková chránička délka 1,7 m 

Souprava pro hrubou montáž, k ovládání WC Geberit s elektronickým ovládáním splachování, 
tlačítko



204204

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Příslušenství pro ovládání WC
Pro 1 množství splachování

Pol. č.
242.658.00.1

Účely použití
• K připojení bezpotenciálových tlačítek s funkcí zavírání 

Síťový kabel, k ovládacímu tlačítku Geberit Sigma80

Pol. č.
241.831.00.1

Účely použití
• K prodloužení síťových kabelů od souprav pro hrubou montáž 

Geberit pro ovládání WC s elektrickým ovládáním splachování 

Technické informace
Délka kabelu 2 m

Geberit prodlužovací síťový kabel

Pol. č.
242.977.00.1

Účely použití
• K připojení ovládacích tlačítek Geberit Sigma40 se zabudo-

vaným odsáváním zápachu
• K připojení ovládacích tlačítek Geberit Sigma10 a Sigma80
• Pro skryté připojení ve WC keramice 

Vlastnosti
• Víko našroubované 

Rozsah dodávky
• 2 kabelové průchodky
• Svorka pro připojení elektřiny
• 2 pásky se suchým zipem 

Geberit kombinovaná zásuvka

Pol. č.
241.568.00.1

88

88

18

Účely použití
• K ručnímu, bezdrátovému ovládání splachování splachovacích 

nádržek pod omítku Geberit Sigma 12 cm přes elektronické 
ovládání WC Geberit 

Vlastnosti
• Možnost spouštění 2 množství splachování
• Napájení z baterie
• Snadná montáž a servis 

Technické informace
Provozní napětí 3 V DC
Rádiová frekvence 868,4 MHz
Rádiový dosah 10 m

Rozsah dodávky
• 2 alkalické manganové baterie typu AAA, 1,5 V
• Upevňovací materiál 

Geberit radiové tlačítko pro elektronická ovládání splachování



205205

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Příslušenství pro ovládání WC

Pro 1 množství splachování

Pol. č.
115.445.00.1

Účely použití
• K elektrickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit na omítku a pod omítku 

Technické informace
Provozní napětí 12 V DC

 
 

Rozsah dodávky
• Nožní tlačítko do podlahy z nerezové oceli
• Ploché těsnění z EPDM
• Blok ze styroporu
• Připojovací vodič délka 3 m
• Upevňovací materiál

58

15

10

10

Geberit nožní tlačítko do podlahy pro elektronická ovládání splachování

Pol. č.
240.019.00.1

Účely použití
• K propojení dvou nožních pneumatických tlačítek se  

splachovacími nádržkami 

Geberit T tvarovka pro pneumatické ovládání splachování



206206

 
 
 



207207

Pisoáry
 

207

Pisoáry

Přehled sortimentu: rekonstrukcd stávajících ovládání splachování pisoárů .  .  .  .  .  .  . 209

Pisoáry ...................................................................................................................................... 210

Přehled sortimentu: Geberit keramiky pisoárů  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 211
Pro řídicí jednotky pod omítku  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 212
Se zabudovanou řídicí jednotkou  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 214
Pro zabudovanou řídicí jednotku .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 223
Provoz bez vody  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 225

Ovládání splachování pisoárů ............................................................................................ 227

Přehled sortimentu: Geberit ovládání splachování pisoárů  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 227
S elektronickým ovládáním splachování, napájení ze sítě  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 228
S elektronickým ovládáním splachování, napájení z baterie  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 236
S pneumatickým ovládáním splachování  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 242

Dělicí stěny pisoárů ...............................................................................................................246

Dělicí stěny pisoárů plast  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 246
Dělicí stěny pisoárů sklo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 247

Příslušenství ............................................................................................................................ 247

Soupravy pro hrubou montáž a pro přestavbu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 247
Rekonstrukční soupravy .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 251
Krycí desky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 254
Zápachové uzávěrky a příslušenství zápachových uzávěrek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 255
Splachovací trubky, splachovací kolena a přechodky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 257
Pro ovládání splachování pisoárů  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 258
Tlumič tlakových rázů  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 258



208208

Pisoáry
 
 

Přehled sortimentu: rekonstrukcd stávajících ovládání splachování pisoárů
Geberit Česká republika, Stav: listopad 2017

Rok výroby 2009–dnes 1998 a starší
Označení Ovládání splachování pod omítku Skryté ovládání Ovládání splachování pod omítku

Číslo položky rekonstruovaného ovládání splachování pisoáru 116.02x.xx.x
116.03x.xx.x 116.01x.xx.x 116.02x.xx.x

116.03x.xx.x 116.01x.xx.x 116.02x.xx.x
116.03x.xx.x 116.01x.xx.x 116.010.00.1 115.802.xx.x

115.804.xx.x
115.819.xx.x
115.820.xx.x 115.802.xx.x 115.804.xx.x 115.819.xx.x

115.820.xx.x 115.555.xx.1 115.558.xx.1 115.452.00.1

Výchozí poloha 
(instalované řešení)

Rozměry ovládacího tlačítka 13 x 13 cm 13 x 13 cm 13 x 13 cm 13 x 13 cm 13 x 13 cm 13 x 13 cm 16 x 16 cm 16,3 x 16,3 cm 16 x 16 cm 16 x 16 cm 16,3 x 16,3 cm 18 x 21 cm 18 x 21 cm 18 x 21 cm
Pneumatické ovládání splachování ü ü ü ü ü ü

Elektronické ovládání sprachování, provoz se síťovým 

napájením
ü ü ü ü ü ü ü ü

Elektronické ovládání sprachování, provoz na baterie ü ü ü ü ü ü ü

Zásuvný přívod
152 .489 .16 .1

Geberit prodloužení připojovací soupravy s 

manžetou

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Šroubovaný přívod pro keramické pisoáry Laufen Taro a Tamaro
119 .692 .21 .1

Geberit prodloužení připojovací soupravy s 

manžetou

ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Instalační prvky / soupravy pro hrubou montáž S pancéřovou hadičkou Se splachovací trubkou S pancéřovou hadičkou
Se splachovací trubkou, vodní část 

šedá
S pancéřovou hadičkou, vodní část černá Se splachovací trubkou

Potřebná 
rekonstrukční 
souprava

115 .911 .00 .1

Renovační sada, k elektronickému ovládání 

splachování pisoárů Geberit, krycí deska 13 x 

13 cm, pro instalační prvek, zásuvný přívod

ü

115 .912 .00 .1

Renovační sada, k pneumatickému ovládání 

splachování pisoárů Geberit, ovládací tlačítko 

13 x 13 cm, pro instalační prvek, zásuvný přívod

ü

115 .915 .00 .1

Renovační sada, k elektronickému ovládání 

splachování pisoárů Geberit, krycí deska 13 x 

13 cm, pro instalační prvek, šroubovací přívod

ü

115 .916 .00 .1

Renovační sada, k pneumatickému ovládání 

splachování pisoárů Geberit, ovládací tlačítko 

13 x 13 cm, pro instalační prvek, šroubovací 

přívod

ü

115 .917 .00 .1

Připojovací koleno 90° pro rekonstrukce, ke 

skrytému ovládání splachování pisoárů Geberit

ü

115 .928 .00 .1

Rekonstrukční souprava, k ovládání 

splachování pisoárů Geberit, ovládací tlačítko 

Geberit 16 x 16 cm, pro instalační prvek nebo 

soupravu pro hrubou montáž se splachovací 

trubkou

ü ü

115 .998 .00 .1

Rekonstrukční souprava, pro ovládání 

splachování pisoárů Geberit, krycí deska nebo 

ovládací tlačítko 18 x 21 cm

ü ü ü



209209

Pisoáry
 
 

Přehled sortimentu: rekonstrukcd stávajících ovládání splachování pisoárů
Geberit Česká republika, Stav: listopad 2017

Rok výroby 2009–dnes 1998 a starší
Označení Ovládání splachování pod omítku Skryté ovládání Ovládání splachování pod omítku

Číslo položky rekonstruovaného ovládání splachování pisoáru 116.02x.xx.x
116.03x.xx.x 116.01x.xx.x 116.02x.xx.x

116.03x.xx.x 116.01x.xx.x 116.02x.xx.x
116.03x.xx.x 116.01x.xx.x 116.010.00.1 115.802.xx.x

115.804.xx.x
115.819.xx.x
115.820.xx.x 115.802.xx.x 115.804.xx.x 115.819.xx.x

115.820.xx.x 115.555.xx.1 115.558.xx.1 115.452.00.1

Výchozí poloha 
(instalované řešení)

Rozměry ovládacího tlačítka 13 x 13 cm 13 x 13 cm 13 x 13 cm 13 x 13 cm 13 x 13 cm 13 x 13 cm 16 x 16 cm 16,3 x 16,3 cm 16 x 16 cm 16 x 16 cm 16,3 x 16,3 cm 18 x 21 cm 18 x 21 cm 18 x 21 cm
Pneumatické ovládání splachování ü ü ü ü ü ü

Elektronické ovládání sprachování, provoz se síťovým 

napájením
ü ü ü ü ü ü ü ü

Elektronické ovládání sprachování, provoz na baterie ü ü ü ü ü ü ü

Zásuvný přívod
152 .489 .16 .1

Geberit prodloužení připojovací soupravy s 

manžetou

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Šroubovaný přívod pro keramické pisoáry Laufen Taro a Tamaro
119 .692 .21 .1

Geberit prodloužení připojovací soupravy s 

manžetou

ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Instalační prvky / soupravy pro hrubou montáž S pancéřovou hadičkou Se splachovací trubkou S pancéřovou hadičkou
Se splachovací trubkou, vodní část 

šedá
S pancéřovou hadičkou, vodní část černá Se splachovací trubkou

Potřebná 
rekonstrukční 
souprava

115 .911 .00 .1

Renovační sada, k elektronickému ovládání 

splachování pisoárů Geberit, krycí deska 13 x 

13 cm, pro instalační prvek, zásuvný přívod

ü

115 .912 .00 .1

Renovační sada, k pneumatickému ovládání 

splachování pisoárů Geberit, ovládací tlačítko 

13 x 13 cm, pro instalační prvek, zásuvný přívod

ü

115 .915 .00 .1

Renovační sada, k elektronickému ovládání 

splachování pisoárů Geberit, krycí deska 13 x 

13 cm, pro instalační prvek, šroubovací přívod

ü

115 .916 .00 .1

Renovační sada, k pneumatickému ovládání 

splachování pisoárů Geberit, ovládací tlačítko 

13 x 13 cm, pro instalační prvek, šroubovací 

přívod

ü

115 .917 .00 .1

Připojovací koleno 90° pro rekonstrukce, ke 

skrytému ovládání splachování pisoárů Geberit

ü

115 .928 .00 .1

Rekonstrukční souprava, k ovládání 

splachování pisoárů Geberit, ovládací tlačítko 

Geberit 16 x 16 cm, pro instalační prvek nebo 

soupravu pro hrubou montáž se splachovací 

trubkou

ü ü

115 .998 .00 .1

Rekonstrukční souprava, pro ovládání 

splachování pisoárů Geberit, krycí deska nebo 

ovládací tlačítko 18 x 21 cm

ü ü ü



210210

Pisoáry
Pisoáry
 

Pisoáry
Přehled sortimentu: Geberit keramiky pisoárů

Geberit Česká republika, Stav: listopad 2017

Provedení

116.072.00.1 116.082.00.1 116.073.00.1 116.083.00.1 116.074.00.1 116.084.00.1 116.075.00.1 116.085.00.1 116.070.00.1 116.080.00.1 116.071.00.1 116.081.00.1
Preda Selva Preda Selva Preda Selva Preda Selva Preda Selva Preda Selva

S integrovaným ovládáním Pro integrované ovládání Pro podomítkové ovládání pisoáru Bezvodý
Síť Provoz na baterie Samostatný

Geberit GIS prvky pro pisoáry
Geberit Duofix prvky pro pisoáry

111 .686 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro 

pisoár, 112–130 cm, univerzální, pro 

ovládání splachování na omítku

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .676 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro 

pisoár, 112–130 cm, univerzální, pro 

ostřikovací hlavici

ü ü

Geberit Kombifix prvky pro pisoáry

457 .686 .00 .1

Geberit Kombifix montážní prvek pro 

pisoár, 109–127 cm, univerzální, pro 

ovládání splachování na omítku

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

457 .606 .00 .1

Geberit Kombifix montážní prvek pro 

pisoár, 109–127 cm, univerzální, pro 

ostřikovací hlavici

ü ü

Konvenční řešení

116 .005 .00 .1

Souprava pro hrubou montáž pro 

pisoáry Preda a Selva, k ovládání 

splachování pisoárů Geberit

ü ü

Funkční jednotky
Příslušenství

116 .066 .00 .1

Geberit hybridní zápachová 

uzávěrka pro pisoáry

ü ü ü ü ü ü ü1) ü1) ü ü ü1) ü1)

116 .058 .00 .1

Geberit adaptér zápachové uzávěrky 

pro pisoáry Preda a Selva

ü ü ü ü ü ü ü1) ü1) ü ü ü1) ü1)

116 .059 .00 .1

Geberit odtokové sítko, k pisoárům 

Geberit Preda a Selva

ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1)

116.069.FW.1

Krycí deska z nerezové oceli, k 

ovládání splachování pisoárů 

Geberit

ü ü

243 .579 .00 .1

Regulátor množství 9 l/min, k 

ovládání splachování pisoárů 

Geberit

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

1) Je součástí dodávky



211211

Pisoáry
Pisoáry

 

Přehled sortimentu: Geberit keramiky pisoárů
Geberit Česká republika, Stav: listopad 2017

Provedení

116.072.00.1 116.082.00.1 116.073.00.1 116.083.00.1 116.074.00.1 116.084.00.1 116.075.00.1 116.085.00.1 116.070.00.1 116.080.00.1 116.071.00.1 116.081.00.1
Preda Selva Preda Selva Preda Selva Preda Selva Preda Selva Preda Selva

S integrovaným ovládáním Pro integrované ovládání Pro podomítkové ovládání pisoáru Bezvodý
Síť Provoz na baterie Samostatný

Geberit GIS prvky pro pisoáry
Geberit Duofix prvky pro pisoáry

111 .686 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro 

pisoár, 112–130 cm, univerzální, pro 

ovládání splachování na omítku

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

111 .676 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro 

pisoár, 112–130 cm, univerzální, pro 

ostřikovací hlavici

ü ü

Geberit Kombifix prvky pro pisoáry

457 .686 .00 .1

Geberit Kombifix montážní prvek pro 

pisoár, 109–127 cm, univerzální, pro 

ovládání splachování na omítku

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

457 .606 .00 .1

Geberit Kombifix montážní prvek pro 

pisoár, 109–127 cm, univerzální, pro 

ostřikovací hlavici

ü ü

Konvenční řešení

116 .005 .00 .1

Souprava pro hrubou montáž pro 

pisoáry Preda a Selva, k ovládání 

splachování pisoárů Geberit

ü ü

Funkční jednotky
Příslušenství

116 .066 .00 .1

Geberit hybridní zápachová 

uzávěrka pro pisoáry

ü ü ü ü ü ü ü1) ü1) ü ü ü1) ü1)

116 .058 .00 .1

Geberit adaptér zápachové uzávěrky 

pro pisoáry Preda a Selva

ü ü ü ü ü ü ü1) ü1) ü ü ü1) ü1)

116 .059 .00 .1

Geberit odtokové sítko, k pisoárům 

Geberit Preda a Selva

ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1)

116.069.FW.1

Krycí deska z nerezové oceli, k 

ovládání splachování pisoárů 

Geberit

ü ü

243 .579 .00 .1

Regulátor množství 9 l/min, k 

ovládání splachování pisoárů 

Geberit

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

1) Je součástí dodávky



212212

Pisoáry
Pisoáry
Pro řídicí jednotky pod omítku

Pro řídicí jednotky pod omítku

Pol. č.
116.070.00.1

35

0

67

40–45

31

144

38

37

665

0

70

Lze objednat dodatečně
• Podomítkové ovládání pisoáru

Příslušenství
• Geberit Duofix montážní prvek pro pisoár, 112–130 cm, univerzální, pro ostřikovací hlavici → str. 47
• Geberit Kombifix montážní prvek pro pisoár, 109–127 cm, univerzální, pro ostřikovací hlavici → str. 89
• Souprava pro hrubou montáž pro pisoáry Preda a Selva, k ovládání splachování pisoárů Geberit → str. 249
• Krycí deska z nerezové oceli, k ovládání splachování pisoárů Geberit → str. 254
• Geberit adaptér zápachové uzávěrky pro pisoáry Preda a Selva → str. 255
• Geberit hybridní zápachová uzávěrka pro pisoáry → str. 255

Účely použití
• K provozu s automatickým spláchnutím šetřícím vodu
• K připojení na ovládání pisoárů pod omítku
• Pro instalační prvky Geberit pro ostřikovací hlavici
• Pro soupravu pro hrubou montáž, k ovládání splachování pisoárů 

Geberit, pro pisoáry Preda a Selva 

Vlastnosti
• Bez splachovacího okraje
• Snadná údržba a čištění
• Ostřikovací hlavice vyměnitelná zepředu, bez sejmutí keramické 

mísy
• Zápachová uzávěrka vyměnitelná shora, bez sejmutí keramické 

mísy

• Adaptér zápachové uzávěrky výškově nastavitelné bez nářadí
• Čištění odvodňovacího systému bez sejmutí keramiky
• Vypláchnutí keramiky pisoáru s 0,5 l na spláchnutí zajištěno, při 

dodržení EN 13407
• Provoz bez vody možný 

Rozsah dodávky
• Upevňovací materiál
• Zápachová uzávěrka pro pisoár s funkcí odsávání
• Odtokové síto
• Odpadní souprava
• Přítoková souprava 

Pisoár Geberit Preda, pro ovládání splachování pod omítku

38

24

0

67

37–45

34

41

37

70

0

70

Účely použití
• K provozu s automatickým spláchnutím šetřícím vodu
• K připojení na ovládání pisoárů pod omítku
• Pro instalační prvky Geberit pro ostřikovací hlavici
• Pro soupravu pro hrubou montáž, k ovládání splachování pisoárů 

Geberit, pro pisoáry Preda a Selva 

Vlastnosti
• Bez splachovacího okraje
• Snadná údržba a čištění
• Ostřikovací hlavice vyměnitelná zepředu, bez sejmutí keramické 

mísy
• Zápachová uzávěrka vyměnitelná shora, bez sejmutí keramické 

mísy

• Adaptér zápachové uzávěrky výškově nastavitelné bez nářadí
• Čištění odvodňovacího systému bez sejmutí keramiky
• Vypláchnutí keramiky pisoáru s 0,5 l na spláchnutí zajištěno, při 

dodržení EN 13407
• Provoz bez vody možný 

Rozsah dodávky
• Upevňovací materiál
• Zápachová uzávěrka pro pisoár s funkcí odsávání
• Odtokové síto
• Odpadní souprava
• Přítoková souprava 

Pisoár Geberit Selva, pro ovládání splachování pod omítku



213213

Pisoáry
Pisoáry

Pro řídicí jednotky pod omítku

Pol. č.
116.080.00.1

Lze objednat dodatečně
• Podomítkové ovládání pisoáru

Příslušenství
• Geberit Duofix montážní prvek pro pisoár, 112–130 cm, univerzální, pro ostřikovací hlavici → str. 47
• Geberit Kombifix montážní prvek pro pisoár, 109–127 cm, univerzální, pro ostřikovací hlavici → str. 89
• Souprava pro hrubou montáž pro pisoáry Preda a Selva, k ovládání splachování pisoárů Geberit → str. 249
• Krycí deska z nerezové oceli, k ovládání splachování pisoárů Geberit → str. 254
• Geberit adaptér zápachové uzávěrky pro pisoáry Preda a Selva → str. 255
• Geberit hybridní zápachová uzávěrka pro pisoáry → str. 255

Pol. č.
116.140.00.1
K dodání od říjen  2018

38

29

0

67

37–45

42

41

37

84

0

70

Lze objednat dodatečně
• Podomítkové ovládání pisoáru

Příslušenství
• Montážní sada Geberit, k pisoárům Geberit
• Upevnění ke stěně Geberit kompletní, pro konstrukce prováděné suchým procesem
• Geberit adaptér zápachové uzávěrky pro pisoáry Preda a Selva → str. 255
• Geberit hybridní zápachová uzávěrka pro pisoáry → str. 255

Účely použití
• K provozu s automatickým spláchnutím šetřícím vodu
• K připojení na ovládání pisoárů pod omítku
• Pro instalační prvky Geberit pro ostřikovací hlavici
• Pro soupravu pro hrubou montáž, k ovládání splachování pisoárů 

Geberit, pro pisoáry Preda a Selva
• Pro zakrytí stávajících přípojek při rekonstrukcích 

Vlastnosti
• Bez splachovacího okraje
• Snadná údržba a čištění
• Ostřikovací hlavice vyměnitelná zepředu, bez sejmutí keramické 

mísy

• Zápachová uzávěrka vyměnitelná shora, bez sejmutí keramické 
mísy

• Adaptér zápachové uzávěrky výškově nastavitelné bez nářadí
• Čištění odvodňovacího systému bez sejmutí keramiky
• Vypláchnutí keramiky pisoáru s 0,5 l na spláchnutí zajištěno, při 

dodržení EN 13407
• Provoz bez vody možný 

Rozsah dodávky
• Upevňovací materiál
• Zápachová uzávěrka pro pisoár s funkcí odsávání
• Odtokové síto
• Odpadní souprava
• Přítoková souprava 

Pisoár Geberit Tamina, pro ovládání splachování pod omítku
Novinka



214214

Pisoáry
Pisoáry
Se zabudovanou řídicí jednotkou

Se zabudovanou řídicí jednotkou

Pol. č.
116.072.00.1

38

31

144

5 5

0

67
55

40–45

R½”

41

37

695

0

70

Příslušenství
• Geberit Duofix montážní prvek pro pisoár, 112–130 cm, univerzální, pro ovládání splachování na omítku → str. 49
• Geberit Kombifix montážní prvek pro pisoár, 109–127 cm, univerzální, pro ovládání splachování na omítku → str. 91
• Geberit adaptér zápachové uzávěrky pro pisoáry Preda a Selva → str. 255
• Geberit hybridní zápachová uzávěrka pro pisoáry → str. 255
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

• Pro montáž a demontáž ovládání splachování pisoárů bez sejmutí keramické mísy musí být výška hubice minimálně 55 cm nad hotovou 
podlahou

• Pro šetrný provoz řídicích jednotek pisoárů se doporučuje použít při dynamickém tlaku přesahujícím 5 bar běžně prodávaný redukční 
ventil

• Pokud lze očekávat tlakové rázy, doporučuje se použití tlumiče tlakových rázů pol. č. 243.745.00.1

Účely použití
• K provozu s automatickým spláchnutím šetřícím vodu
• Pro instalační prvky Geberit pro integrované ovládání  

splachování pisoárů 

Vlastnosti
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele s rozpoznáním 

uživatele
• Bez splachovacího okraje
• Snadná údržba a čištění
• Ovládání splachování pisoárů vyměnitelné zepředu, bez sejmutí 

keramické mísy
• Ostřikovací hlavice vyměnitelná zepředu, bez sejmutí keramické 

mísy
• Zápachová uzávěrka vyměnitelná shora, bez sejmutí keramické 

mísy
• Adaptér zápachové uzávěrky výškově nastavitelné bez nářadí
• Čištění odvodňovacího systému bez sejmutí keramiky
• Nastavitelný hybridní režim šetřící vodu
• Doba splachování nastavitelná
• Doba proplachování ručně nastavitelná
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Dynamické přizpůsobení času splachování
• Předspláchnutí nastavitelné
• Napájení elektrickým proudem ze sítě
• Elektrické připojení k síti trojžilovým pružným opláštěným 

kabelem
• Po připojení k elektrické síti připraven k provozu
• Síťový zdroj s LED indikací
• Ovládání při výpadku proudu
• Funkce zavření ventilu při výpadku proudu
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit

• Splachovací množství lze snížit přes dobu splachování až na 0,5 
l na spláchnutí

• Vypláchnutí keramiky pisoáru s 0,5 l na spláchnutí zajištěno, při 
dodržení EN 13407

• Skupina armatur II podle DIN 4109 

Technické informace
Druh ochrany IP45
Jmenovité napětí 110–240 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Provozní napětí 4,5 V DC
Příkon < 0,5 W
Příkon v klidu < 0,1 W
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální teplota vody 30 °C
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,18 l/s
Výpočtový průtok 0,22 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 3–180 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 3–15 s
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s
Doba proplachování, rozsah nastavení 1–15 s
Doba proplachování, nastavení ve výrobě 7 s

Rozsah dodávky
• Ovládání splachování pisoárů se síťovým zdrojem a elektro- 

magnetickým ventilem
• Upevňovací materiál
• Zápachová uzávěrka pro pisoár s funkcí odsávání
• Odtokové síto
• Odpadní souprava
• Přítoková souprava 

Geberit pisoár Preda, se zabudovanou řídicí jednotkou, napájení ze sítě



215215

Pisoáry
Pisoáry

Se zabudovanou řídicí jednotkou

Pol. č.
116.082.00.1

41

34

24

5 5

0

67
55

37–45

R½”

44

37

73

0

70

Příslušenství
• Geberit Duofix montážní prvek pro pisoár, 112–130 cm, univerzální, pro ovládání splachování na omítku → str. 49
• Geberit Kombifix montážní prvek pro pisoár, 109–127 cm, univerzální, pro ovládání splachování na omítku → str. 91
• Geberit adaptér zápachové uzávěrky pro pisoáry Preda a Selva → str. 255
• Geberit hybridní zápachová uzávěrka pro pisoáry → str. 255
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

• Pro montáž a demontáž ovládání splachování pisoárů bez sejmutí keramické mísy musí být výška hubice minimálně 58 cm nad hotovou 
podlahou

• Pro šetrný provoz řídicích jednotek pisoárů se doporučuje použít při dynamickém tlaku přesahujícím 5 bar běžně prodávaný redukční 
ventil

• Pokud lze očekávat tlakové rázy, doporučuje se použití tlumiče tlakových rázů pol. č. 243.745.00.1

Účely použití
• K provozu s automatickým spláchnutím šetřícím vodu
• Pro instalační prvky Geberit pro integrované ovládání  

splachování pisoárů 

Vlastnosti
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele s rozpoznáním 

uživatele
• Bez splachovacího okraje
• Snadná údržba a čištění
• Ovládání splachování pisoárů vyměnitelné zepředu, bez sejmutí 

keramické mísy
• Ostřikovací hlavice vyměnitelná zepředu, bez sejmutí keramické 

mísy
• Zápachová uzávěrka vyměnitelná shora, bez sejmutí keramické 

mísy
• Adaptér zápachové uzávěrky výškově nastavitelné bez nářadí
• Čištění odvodňovacího systému bez sejmutí keramiky
• Nastavitelný hybridní režim šetřící vodu
• Doba splachování nastavitelná
• Doba proplachování ručně nastavitelná
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Dynamické přizpůsobení času splachování
• Předspláchnutí nastavitelné
• Napájení elektrickým proudem ze sítě
• Elektrické připojení k síti trojžilovým pružným opláštěným 

kabelem
• Po připojení k elektrické síti připraven k provozu
• Síťový zdroj s LED indikací
• Ovládání při výpadku proudu
• Funkce zavření ventilu při výpadku proudu
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit

• Splachovací množství lze snížit přes dobu splachování až na 0,5 
l na spláchnutí

• Vypláchnutí keramiky pisoáru s 0,5 l na spláchnutí zajištěno, při 
dodržení EN 13407

• Skupina armatur II podle DIN 4109 

Technické informace
Druh ochrany IP45
Jmenovité napětí 110–240 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Provozní napětí 4,5 V DC
Příkon < 0,5 W
Příkon v klidu < 0,1 W
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální teplota vody 30 °C
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,18 l/s
Výpočtový průtok 0,22 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 3–180 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 3–15 s
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s
Doba proplachování, rozsah nastavení 1–15 s
Doba proplachování, nastavení ve výrobě 7 s

Rozsah dodávky
• Ovládání splachování pisoárů se síťovým zdrojem a elektro- 

magnetickým ventilem
• Upevňovací materiál
• Zápachová uzávěrka pro pisoár s funkcí odsávání
• Odtokové síto
• Odpadní souprava
• Přítoková souprava 

Geberit pisoár Selva, se zabudovanou řídicí jednotkou, napájení ze sítě



216216

Pisoáry
Pisoáry
Se zabudovanou řídicí jednotkou

Pol. č.
116.142.00.1
K dodání od říjen  2018

41

42

29

5 5

0

67
55

37–45

R½”

44

37

87

0

70

Příslušenství
• Montážní sada Geberit, k pisoárům Geberit
• Upevnění ke stěně Geberit kompletní, pro konstrukce prováděné suchým procesem
• Geberit adaptér zápachové uzávěrky pro pisoáry Preda a Selva → str. 255
• Geberit hybridní zápachová uzávěrka pro pisoáry → str. 255
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

• Pro montáž a demontáž ovládání splachování pisoárů bez sejmutí keramické mísy musí být výška hubice minimálně 58 cm nad hotovou 
podlahou

Účely použití
• K provozu s automatickým spláchnutím šetřícím vodu
• Pro instalační prvky Geberit pro integrované ovládání  

splachování pisoárů
• Pro zakrytí stávajících přípojek při rekonstrukcích 

Vlastnosti
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele s rozpoznáním 

uživatele
• Bez splachovacího okraje
• Snadná údržba a čištění
• Ovládání splachování pisoárů vyměnitelné zepředu, bez sejmutí 

keramické mísy
• Ostřikovací hlavice vyměnitelná zepředu, bez sejmutí keramické 

mísy
• Zápachová uzávěrka vyměnitelná shora, bez sejmutí keramické 

mísy
• Adaptér zápachové uzávěrky výškově nastavitelné bez nářadí
• Čištění odvodňovacího systému bez sejmutí keramiky
• Nastavitelný hybridní režim šetřící vodu
• Doba splachování nastavitelná
• Doba proplachování ručně nastavitelná
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Dynamické přizpůsobení času splachování
• Předspláchnutí nastavitelné
• Napájení elektrickým proudem ze sítě
• Elektrické připojení k síti trojžilovým pružným opláštěným 

kabelem
• Po připojení k elektrické síti připraven k provozu
• Síťový zdroj s LED indikací
• Ovládání při výpadku proudu
• Funkce zavření ventilu při výpadku proudu
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit

• Splachovací množství lze snížit přes dobu splachování až na 0,5 
l na spláchnutí

• Vypláchnutí keramiky pisoáru s 0,5 l na spláchnutí zajištěno, při 
dodržení EN 13407

• Skupina armatur II podle DIN 4109 

Technické informace
Druh ochrany IP45
Jmenovité napětí 110–240 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Provozní napětí 4,5 V DC
Příkon < 0,5 W
Příkon v klidu < 0,1 W
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální teplota vody 30 °C
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,18 l/s
Výpočtový průtok 0,22 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 3–180 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 3–15 s
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s
Doba proplachování, rozsah nastavení 1–15 s
Doba proplachování, nastavení ve výrobě 7 s

Rozsah dodávky
• Ovládání splachování pisoárů se síťovým zdrojem a elektro- 

magnetickým ventilem
• Upevňovací materiál
• Zápachová uzávěrka pro pisoár s funkcí odsávání
• Odtokové síto
• Odpadní souprava
• Přítoková souprava 

Geberit pisoár Tamina, se zabudovanou řídicí jednotkou, napájení ze sítě
Novinka



217217

Pisoáry
Pisoáry

Se zabudovanou řídicí jednotkou

Pol. č.
116.073.00.1

38

31

144

5

0

67
55

40–45

R½”

41

37

695

0

70

Příslušenství
• Geberit Duofix montážní prvek pro pisoár, 112–130 cm, univerzální, pro ovládání splachování na omítku → str. 49
• Geberit Kombifix montážní prvek pro pisoár, 109–127 cm, univerzální, pro ovládání splachování na omítku → str. 91
• Geberit adaptér zápachové uzávěrky pro pisoáry Preda a Selva → str. 255
• Geberit hybridní zápachová uzávěrka pro pisoáry → str. 255
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Účely použití
• K provozu s automatickým spláchnutím šetřícím vodu
• Pro instalační prvky Geberit pro integrované ovládání  

splachování pisoárů 

Vlastnosti
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele s rozpoznáním 

uživatele
• Bez splachovacího okraje
• Snadná údržba a čištění
• Ovládání splachování pisoárů vyměnitelné zepředu, bez sejmutí 

keramické mísy
• Ostřikovací hlavice vyměnitelná zepředu, bez sejmutí keramické 

mísy
• Zápachová uzávěrka vyměnitelná shora, bez sejmutí keramické 

mísy
• Adaptér zápachové uzávěrky výškově nastavitelné bez nářadí
• Čištění odvodňovacího systému bez sejmutí keramiky
• Nastavitelný hybridní režim šetřící vodu
• Doba splachování nastavitelná
• Doba proplachování ručně nastavitelná
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Dynamické přizpůsobení času splachování
• Předspláchnutí nastavitelné
• Napájení z baterie
• Výstraha v případě slabé baterie
• Funkce zavření ventilu v případě prázdné baterie
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Splachovací množství lze snížit přes dobu splachování až na  

0,5 l na spláchnutí

• Vypláchnutí keramiky pisoáru s 0,5 l na spláchnutí zajištěno, při 
dodržení EN 13407

• Skupina armatur II podle DIN 4109 

Technické informace
Typ baterie Alkalická baterie (1,5 V AA)
Životnost dodané baterie ~ 2 roky
Druh ochrany IP45
Provozní napětí 3 V DC
Příkon < 0,5 W
Příkon v klidu < 0,1 W
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální teplota vody 30 °C
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,18 l/s
Výpočtový průtok 0,22 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 3–180 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 3–15 s
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s
Doba proplachování, rozsah nastavení 1–15 s
Doba proplachování, nastavení ve výrobě 7 s

Rozsah dodávky
• Ovládání splachování pisoárů s elektromagnetickým ventilem
• Pouzdro na baterie
• 2 alkalické manganové baterie typu AA, 1,5 V
• Upevňovací materiál
• Zápachová uzávěrka pro pisoár s funkcí odsávání
• Odtokové síto
• Odpadní souprava
• Přítoková souprava 

Geberit pisoár Preda, se zabudovanou řídicí jednotkou, napájení z baterie

• Pro montáž a demontáž ovládání splachování pisoárů bez sejmutí keramické mísy musí být výška hubice minimálně 55 cm nad hotovou 
podlahou



218218

Pisoáry
Pisoáry
Se zabudovanou řídicí jednotkou

Pol. č.
116.083.00.1

41

34

24

5

0

67
55

37–45

R½”

44

37

73

0

70

Příslušenství
• Geberit Duofix montážní prvek pro pisoár, 112–130 cm, univerzální, pro ovládání splachování na omítku → str. 49
• Geberit Kombifix montážní prvek pro pisoár, 109–127 cm, univerzální, pro ovládání splachování na omítku → str. 91
• Geberit adaptér zápachové uzávěrky pro pisoáry Preda a Selva → str. 255
• Geberit hybridní zápachová uzávěrka pro pisoáry → str. 255
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

• Pro montáž a demontáž ovládání splachování pisoárů bez sejmutí keramické mísy musí být výška hubice minimálně 58 cm nad hotovou 
podlahou

• Pro šetrný provoz řídicích jednotek pisoárů se doporučuje použít při dynamickém tlaku přesahujícím 5 bar běžně prodávaný redukční 
ventil

• Pokud lze očekávat tlakové rázy, doporučuje se použití tlumiče tlakových rázů pol. č. 243.745.00.1

Účely použití
• K provozu s automatickým spláchnutím šetřícím vodu
• Pro instalační prvky Geberit pro integrované ovládání  

splachování pisoárů 

Vlastnosti
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele s rozpoznáním 

uživatele
• Bez splachovacího okraje
• Snadná údržba a čištění
• Ovládání splachování pisoárů vyměnitelné zepředu, bez sejmutí 

keramické mísy
• Ostřikovací hlavice vyměnitelná zepředu, bez sejmutí keramické 

mísy
• Zápachová uzávěrka vyměnitelná shora, bez sejmutí keramické 

mísy
• Adaptér zápachové uzávěrky výškově nastavitelné bez nářadí
• Čištění odvodňovacího systému bez sejmutí keramiky
• Nastavitelný hybridní režim šetřící vodu
• Doba splachování nastavitelná
• Doba proplachování ručně nastavitelná
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Dynamické přizpůsobení času splachování
• Předspláchnutí nastavitelné
• Napájení z baterie
• Výstraha v případě slabé baterie
• Funkce zavření ventilu v případě prázdné baterie
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Splachovací množství lze snížit přes dobu splachování až na  

0,5 l na spláchnutí

• Vypláchnutí keramiky pisoáru s 0,5 l na spláchnutí zajištěno, při 
dodržení EN 13407

• Skupina armatur II podle DIN 4109 

Technické informace
Typ baterie Alkalická baterie (1,5 V AA)
Životnost dodané baterie ~ 2 roky
Druh ochrany IP45
Provozní napětí 3 V DC
Příkon <0,5 W
Příkon v klidu < 0,1 W
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální teplota vody 30 °C
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,18 l/s
Výpočtový průtok 0,22 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 3–180 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 3–15 s
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s
Doba proplachování, rozsah nastavení 1–15 s
Doba proplachování, nastavení ve výrobě 7 s

Rozsah dodávky
• Ovládání splachování pisoárů s elektromagnetickým ventilem
• Pouzdro na baterie
• 2 alkalické manganové baterie typu AA, 1,5 V
• Upevňovací materiál
• Zápachová uzávěrka pro pisoár s funkcí odsávání
• Odtokové síto
• Odpadní souprava
• Přítoková souprava 

Geberit pisoár Selva, se zabudovanou řídicí jednotkou, napájení z baterie



219219

Pisoáry
Pisoáry

Se zabudovanou řídicí jednotkou

Pol. č.
116.143.00.1
K dodání od říjen  2018

41

42

29

5

0

67
55

37–45

R½”

44

37

87

0

70

Účely použití
• K provozu s automatickým spláchnutím šetřícím vodu
• Pro instalační prvky Geberit pro integrované ovládání  

splachování pisoárů
• Pro zakrytí stávajících přípojek při rekonstrukcích 

Vlastnosti
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele s rozpoznáním 

uživatele
• Bez splachovacího okraje
• Snadná údržba a čištění
• Ovládání splachování pisoárů vyměnitelné zepředu, bez sejmutí 

keramické mísy
• Ostřikovací hlavice vyměnitelná zepředu, bez sejmutí keramické 

mísy
• Zápachová uzávěrka vyměnitelná shora, bez sejmutí keramické 

mísy
• Adaptér zápachové uzávěrky výškově nastavitelné bez nářadí
• Čištění odvodňovacího systému bez sejmutí keramiky
• Nastavitelný hybridní režim šetřící vodu
• Doba splachování nastavitelná
• Doba proplachování ručně nastavitelná
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Dynamické přizpůsobení času splachování
• Předspláchnutí nastavitelné
• Napájení z baterie
• Výstraha v případě slabé baterie
• Funkce zavření ventilu v případě prázdné baterie
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Splachovací množství lze snížit přes dobu splachování až na  

0,5 l na spláchnutí

• Vypláchnutí keramiky pisoáru s 0,5 l na spláchnutí zajištěno, při 
dodržení EN 13407

• Skupina armatur II podle DIN 4109 

Technické informace
Typ baterie Alkalická baterie (1,5 V AA)
Životnost dodané baterie ~ 2 roky
Druh ochrany IP45
Provozní napětí 3 V DC
Příkon <0,5 W
Příkon v klidu < 0,1 W
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální teplota vody 30 °C
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,18 l/s
Výpočtový průtok 0,22 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 3–180 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 3–15 s
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s
Doba proplachování, rozsah nastavení 1–15 s
Doba proplachování, nastavení ve výrobě 7 s

Rozsah dodávky
• Ovládání splachování pisoárů s elektromagnetickým ventilem
• Pouzdro na baterie
• 2 alkalické manganové baterie typu AA, 1,5 V
• Upevňovací materiál
• Zápachová uzávěrka pro pisoár s funkcí odsávání
• Odtokové síto
• Odpadní souprava
• Přítoková souprava 

Geberit pisoár Tamina, se zabudovanou řídicí jednotkou, napájení z baterie
Novinka

Příslušenství
• Montážní sada Geberit, k pisoárům Geberit
• Upevnění ke stěně Geberit kompletní, pro konstrukce prováděné suchým procesem
• Geberit adaptér zápachové uzávěrky pro pisoáry Preda a Selva → str. 255
• Geberit hybridní zápachová uzávěrka pro pisoáry → str. 255
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

• Pro montáž a demontáž ovládání splachování pisoárů bez sejmutí keramické mísy musí být výška hubice minimálně 58 cm nad hotovou 
podlahou

• Pro šetrný provoz řídicích jednotek pisoárů se doporučuje použít při dynamickém tlaku přesahujícím 5 bar běžně prodávaný redukční 
ventil

• Pokud lze očekávat tlakové rázy, doporučuje se použití tlumiče tlakových rázů pol. č. 243.745.00.1



220220

Pisoáry
Pisoáry
Se zabudovanou řídicí jednotkou

Pol. č.
116.074.00.1

38

31

144

5

0

67
55

40–45

R½

R½”

41

37

695

0

70

Účely použití
• K provozu s automatickým spláchnutím šetřícím vodu
• Pro instalační prvky Geberit pro integrované ovládání  

splachování pisoárů 

Vlastnosti
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele s rozpoznáním 

uživatele
• Bez splachovacího okraje
• Snadná údržba a čištění
• Ovládání splachování pisoárů vyměnitelné zepředu, bez sejmutí 

keramické mísy
• Ostřikovací hlavice vyměnitelná zepředu, bez sejmutí keramické 

mísy
• Zápachová uzávěrka vyměnitelná shora, bez sejmutí keramické 

mísy
• Adaptér zápachové uzávěrky výškově nastavitelné bez nářadí
• Čištění odvodňovacího systému bez sejmutí keramiky
• Nastavitelný hybridní režim šetřící vodu
• Doba splachování nastavitelná
• Doba proplachování ručně nastavitelná
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Dynamické přizpůsobení času splachování
• Předspláchnutí nastavitelné
• Napájení elektrickým proudem z generátoru a akumulátoru
• Napájení elektrickým proudem nezávislé
• Trvalá připravenost splachování díky nezávislému napájení  

elektrickým proudem od 10 spláchnutí denně à cca 7 s
• Výstraha při nízkém stavu nabití akumulátoru
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit

• Splachovací množství lze snížit přes dobu splachování až na  
0,5 l na spláchnutí

• Vypláchnutí keramiky pisoáru s 0,5 l na spláchnutí zajištěno, při 
dodržení EN 13407

• Skupina armatur II podle DIN 4109 

Technické informace
Druh ochrany IP45
Provozní napětí 6,6 V DC
Příkon < 0,5 W
Příkon v klidu < 0,1 W
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální teplota vody 30 °C
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,18 l/s
Výpočtový průtok 0,22 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 3–180 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 3–15 s
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s
Doba proplachování, rozsah nastavení 1–15 s
Doba proplachování, nastavení ve výrobě 7 s

Rozsah dodávky
• Ovládání splachování pisoárů s generátorem a elektro- 

magnetickým ventilem
• Akumulátor
• Upevňovací materiál
• Zápachová uzávěrka pro pisoár s funkcí odsávání
• Odtokové síto
• Odpadní souprava
• Přítoková souprava 

Geberit pisoár Preda, se zabudovanou řídicí jednotkou, napájení z generátoru

Příslušenství
• Geberit Duofix montážní prvek pro pisoár, 112–130 cm, univerzální, pro ovládání splachování na omítku → str. 49
• Geberit Kombifix montážní prvek pro pisoár, 109–127 cm, univerzální, pro ovládání splachování na omítku → str. 91
• Geberit adaptér zápachové uzávěrky pro pisoáry Preda a Selva → str. 255
• Geberit hybridní zápachová uzávěrka pro pisoáry → str. 255
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

• Pro montáž a demontáž ovládání splachování pisoárů bez sejmutí keramické mísy musí být výška hubice minimálně 55 cm nad hotovou 
podlahou

• Pro šetrný provoz řídicích jednotek pisoárů se doporučuje použít při dynamickém tlaku přesahujícím 5 bar běžně prodávaný redukční 
ventil

• Pokud lze očekávat tlakové rázy, doporučuje se použití tlumiče tlakových rázů pol. č. 243.745.00.1



221221

Pisoáry
Pisoáry

Se zabudovanou řídicí jednotkou

Pol. č.
116.084.00.1

41

34

24

5

0

67
55

37–45

R½”

44

37

73

0

70

Příslušenství
• Geberit Duofix montážní prvek pro pisoár, 112–130 cm, univerzální, pro ovládání splachování na omítku → str. 49
• Geberit Kombifix montážní prvek pro pisoár, 109–127 cm, univerzální, pro ovládání splachování na omítku → str. 91
• Geberit adaptér zápachové uzávěrky pro pisoáry Preda a Selva → str. 255

Účely použití
• K provozu s automatickým spláchnutím šetřícím vodu
• Pro instalační prvky Geberit pro integrované ovládání  

splachování pisoárů 

Vlastnosti
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele s rozpoznáním 

uživatele
• Bez splachovacího okraje
• Snadná údržba a čištění
• Ovládání splachování pisoárů vyměnitelné zepředu, bez sejmutí 

keramické mísy
• Ostřikovací hlavice vyměnitelná zepředu, bez sejmutí keramické 

mísy
• Zápachová uzávěrka vyměnitelná shora, bez sejmutí keramické 

mísy
• Adaptér zápachové uzávěrky výškově nastavitelné bez nářadí
• Čištění odvodňovacího systému bez sejmutí keramiky
• Nastavitelný hybridní režim šetřící vodu
• Doba splachování nastavitelná
• Doba proplachování ručně nastavitelná
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Dynamické přizpůsobení času splachování
• Předspláchnutí nastavitelné
• Napájení elektrickým proudem z generátoru a akumulátoru
• Napájení elektrickým proudem nezávislé
• Trvalá připravenost splachování díky nezávislému napájení  

elektrickým proudem od 10 spláchnutí denně à cca 7 s
• Výstraha při nízkém stavu nabití akumulátoru
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit

• Splachovací množství lze snížit přes dobu splachování až na  
0,5 l na spláchnutí

• Vypláchnutí keramiky pisoáru s 0,5 l na spláchnutí zajištěno, při 
dodržení EN 13407

• Skupina armatur II podle DIN 4109 

Technické informace
Druh ochrany IP45
Provozní napětí 6,6 V DC
Příkon < 0,5 W
Příkon v klidu < 0,1 W
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální teplota vody 30 °C
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,18 l/s
Výpočtový průtok 0,22 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 3–180 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 3–15 s
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s
Doba proplachování, rozsah nastavení 1–15 s
Doba proplachování, nastavení ve výrobě 7 s

Rozsah dodávky
• Ovládání splachování pisoárů s generátorem a elektro- 

magnetickým ventilem
• Akumulátor
• Upevňovací materiál
• Zápachová uzávěrka pro pisoár s funkcí odsávání
• Odtokové síto
• Odpadní souprava
• Přítoková souprava 

Geberit pisoár Selva, se zabudovanou řídicí jednotkou, napájení z generátoru

• Geberit hybridní zápachová uzávěrka pro pisoáry → str. 255
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

• Pro montáž a demontáž ovládání splachování pisoárů bez sejmutí keramické mísy musí být výška hubice minimálně 58 cm nad hotovou 
podlahou



222222

Pisoáry
Pisoáry
Se zabudovanou řídicí jednotkou

41

42

29

5

0

67
55

37–45

R½”

44

37

87

0

70

Účely použití
• K provozu s automatickým spláchnutím šetřícím vodu
• Pro instalační prvky Geberit pro integrované ovládání  

splachování pisoárů
• Pro zakrytí stávajících přípojek při rekonstrukcích 

Vlastnosti
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele s rozpoznáním 

uživatele
• Bez splachovacího okraje
• Snadná údržba a čištění
• Ovládání splachování pisoárů vyměnitelné zepředu, bez sejmutí 

keramické mísy
• Ostřikovací hlavice vyměnitelná zepředu, bez sejmutí keramické 

mísy
• Zápachová uzávěrka vyměnitelná shora, bez sejmutí keramické 

mísy
• Adaptér zápachové uzávěrky výškově nastavitelné bez nářadí
• Čištění odvodňovacího systému bez sejmutí keramiky
• Nastavitelný hybridní režim šetřící vodu
• Doba splachování nastavitelná
• Doba proplachování ručně nastavitelná
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Dynamické přizpůsobení času splachování
• Předspláchnutí nastavitelné
• Napájení elektrickým proudem z generátoru a akumulátoru
• Napájení elektrickým proudem nezávislé
• Trvalá připravenost splachování díky nezávislému napájení  

elektrickým proudem od 10 spláchnutí denně à cca 7 s
• Výstraha při nízkém stavu nabití akumulátoru
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit

• Splachovací množství lze snížit přes dobu splachování až na  
0,5 l na spláchnutí

• Vypláchnutí keramiky pisoáru s 0,5 l na spláchnutí zajištěno, při 
dodržení EN 13407

• Skupina armatur II podle DIN 4109 

Technické informace
Druh ochrany IP45
Provozní napětí 6,6 V DC
Příkon < 0,5 W
Příkon v klidu < 0,1 W
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální teplota vody 30 °C
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,18 l/s
Výpočtový průtok 0,22 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 3–180 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 3–15 s
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s
Doba proplachování, rozsah nastavení 1–15 s
Doba proplachování, nastavení ve výrobě 7 s

Rozsah dodávky
• Ovládání splachování pisoárů s generátorem a elektromag-

netickým ventilem
• Akumulátor
• Upevňovací materiál
• Zápachová uzávěrka pro pisoár s funkcí odsávání
• Odtokové síto
• Odpadní souprava
• Přítoková souprava 

Geberit pisoár Tamina, se zabudovanou řídicí jednotkou, napájení z generátoru
Novinka

Pol. č.
116.144.00.1
K dodání od říjen  2018

Příslušenství
• Montážní sada Geberit, k pisoárům Geberit
• Upevnění ke stěně Geberit kompletní, pro konstrukce prováděné suchým procesem
• Geberit adaptér zápachové uzávěrky pro pisoáry Preda a Selva → str. 255
• Geberit hybridní zápachová uzávěrka pro pisoáry → str. 255
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

• Pro montáž a demontáž ovládání splachování pisoárů bez sejmutí keramické mísy musí být výška hubice minimálně 58 cm nad hotovou 
podlahou

• Pro šetrný provoz řídicích jednotek pisoárů se doporučuje použít při dynamickém tlaku přesahujícím 5 bar běžně prodávaný redukční 
ventil

• Pokud lze očekávat tlakové rázy, doporučuje se použití tlumiče tlakových rázů pol. č. 243.745.00.1



223223

Pisoáry
Pisoáry

Pro zabudovanou řídicí jednotku

Pro zabudovanou řídicí jednotku

Pol. č.
116.075.00.1

38

31

144

5 5

0

67
55

40–45

R½”

41

37

695

0

70

Příslušenství
• Geberit Duofix montážní prvek pro pisoár, 112–130 cm, univerzální, pro ovládání splachování na omítku → str. 49
• Geberit Kombifix montážní prvek pro pisoár, 109–127 cm, univerzální, pro ovládání splachování na omítku → str. 91

• Pro pozdější přestavbu na provoz se splachováním je třeba předem naplánovat potrubí okruhu. Vyhněte se slepému vedení.
• Pro montáž a demontáž ovládání splachování pisoárů bez sejmutí keramické mísy musí být výška hubice minimálně 55 cm nad hotovou 

podlahou
• Pro šetrný provoz řídicích jednotek pisoárů se doporučuje použít při dynamickém tlaku přesahujícím 5 bar běžně prodávaný redukční 

ventil
• Pokud lze očekávat tlakové rázy, doporučuje se použití tlumiče tlakových rázů pol. č. 243.745.00.1

Účely použití
• K provozu bez vody, lze přestavit na provoz se splachováním
• Pro instalační prvky Geberit pro integrované ovládání  

splachování pisoárů 

Vlastnosti
• Bez ovládání splachování pisoárů
• Při doplnění ovládání splachování pisoárů možná přestavba na 

provoz se splachováním
• Bez splachovacího okraje
• Snadná údržba a čištění
• Ovládání splachování pisoárů namontovatelné zepředu, bez 

sejmutí keramické mísy
• Zápachová uzávěrka vyměnitelná shora, bez sejmutí keramické 

mísy

• Adaptér zápachové uzávěrky výškově nastavitelné bez nářadí
• Čištění odvodňovacího systému bez sejmutí keramiky
• Vypláchnutí keramiky pisoáru s 0,5 l na spláchnutí zajištěno, při 

dodržení EN 13407 

Technické informace
Druh ochrany IP45

Rozsah dodávky
• Upevňovací materiál
• Hybridní zápachová uzávěrka
• Odtokové síto
• Odpadní souprava
• Přítoková souprava 

Geberit pisoár Preda, pro zabudovanou řídicí jednotku



224224

Pisoáry
Pisoáry
Pro zabudovanou řídicí jednotku

Pol. č.
116.085.00.1

41

34

24

5 5

0

67
55

37–45

R½”

44

37

73

0

70

Příslušenství
• Geberit Duofix montážní prvek pro pisoár, 112–130 cm, univerzální, pro ovládání splachování na omítku → str. 49
• Geberit Kombifix montážní prvek pro pisoár, 109–127 cm, univerzální, pro ovládání splachování na omítku → str. 91

• Pro pozdější přestavbu na provoz se splachováním je třeba předem naplánovat potrubí okruhu. Vyhněte se slepému vedení.
• Pro montáž a demontáž ovládání splachování pisoárů bez sejmutí keramické mísy musí být výška hubice minimálně 58 cm nad hotovou 

podlahou
• Pro šetrný provoz řídicích jednotek pisoárů se doporučuje použít při dynamickém tlaku přesahujícím 5 bar běžně prodávaný redukční 

ventil
• Pokud lze očekávat tlakové rázy, doporučuje se použití tlumiče tlakových rázů pol. č. 243.745.00.1

Účely použití
• K provozu bez vody, lze přestavit na provoz se splachováním
• Pro instalační prvky Geberit pro integrované ovládání  

splachování pisoárů 

Vlastnosti
• Bez ovládání splachování pisoárů
• Při doplnění ovládání splachování pisoárů možná přestavba na 

provoz se splachováním
• Bez splachovacího okraje
• Snadná údržba a čištění
• Ovládání splachování pisoárů namontovatelné zepředu, bez 

sejmutí keramické mísy
• Zápachová uzávěrka vyměnitelná shora, bez sejmutí keramické 

mísy

• Adaptér zápachové uzávěrky výškově nastavitelné bez nářadí
• Čištění odvodňovacího systému bez sejmutí keramiky
• Vypláchnutí keramiky pisoáru s 0,5 l na spláchnutí zajištěno, při 

dodržení EN 13407 

Technické informace
Druh ochrany IP45

Rozsah dodávky
• Upevňovací materiál
• Hybridní zápachová uzávěrka
• Odtokové síto
• Odpadní souprava
• Přítoková souprava 

Geberit pisoár Selva, pro zabudovanou řídicí jednotku

41

42

29

5 5

0

67
55

37–45

R½”

44

37

87

0

70

Účely použití
• K provozu bez vody, lze přestavit na provoz se splachováním
• Pro instalační prvky Geberit pro integrované ovládání  

splachování pisoárů
• Pro zakrytí stávajících přípojek při rekonstrukcích 

Vlastnosti
• Bez ovládání splachování pisoárů
• Při doplnění ovládání splachování pisoárů možná přestavba na 

provoz se splachováním
• Bez splachovacího okraje

• Snadná údržba a čištění
• Ovládání splachování pisoárů namontovatelné zepředu, bez 

sejmutí keramické mísy
• Zápachová uzávěrka vyměnitelná shora, bez sejmutí keramické 

mísy
• Adaptér zápachové uzávěrky výškově nastavitelné bez nářadí
• Čištění odvodňovacího systému bez sejmutí keramiky
• Vypláchnutí keramiky pisoáru s 0,5 l na spláchnutí zajištěno, při 

dodržení EN 13407 

Geberit pisoár Tamina, pro zabudovanou řídicí jednotku
Novinka



225225

Pisoáry
Pisoáry

Provoz bez vody

Pol. č.
116.147.00.1
K dodání od říjen  2018

Příslušenství
• Montážní sada Geberit, k pisoárům Geberit
• Upevnění ke stěně Geberit kompletní, pro konstrukce prováděné suchým procesem

• Pro pozdější přestavbu na provoz se splachováním je třeba předem naplánovat potrubí okruhu. Vyhněte se slepému vedení.
• Pro montáž a demontáž ovládání splachování pisoárů bez sejmutí keramické mísy musí být výška hubice minimálně 58 cm nad hotovou 

podlahou

Technické informace
Druh ochrany IP45

Rozsah dodávky
• Upevňovací materiál
• Hybridní zápachová uzávěrka

• Odtokové síto
• Odpadní souprava
• Přítoková souprava 

Provoz bez vody

Pol. č.
116.071.00.1

0

67

40–45
35

31

144

38

37

665

0

70

Příslušenství
• Geberit Duofix montážní prvek pro pisoár, 112–130 cm, univerzální, pro ovládání splachování na omítku → str. 49
• Geberit Kombifix montážní prvek pro pisoár, 109–127 cm, univerzální, pro ovládání splachování na omítku → str. 91

Účely použití
• K provozu bez vody
• Pro instalační prvky Geberit pro pisoáry bez vody 

Vlastnosti
• Bez splachovacího okraje
• Snadná údržba a čištění
• Zápachová uzávěrka vyměnitelná shora, bez sejmutí keramické 

mísy

• Adaptér zápachové uzávěrky výškově nastavitelné bez nářadí
• Čištění odvodňovacího systému bez sejmutí keramiky 

Rozsah dodávky
• Upevňovací materiál
• Hybridní zápachová uzávěrka
• Odtokové síto
• Odpadní souprava 

Geberit pisoár Preda, bez vody



226226

Pisoáry
Pisoáry
Provoz bez vody

Pol. č.
116.081.00.1

38

34

24

0

67

37–45
41

37

70

0

70

Příslušenství
• Geberit Duofix montážní prvek pro pisoár, 112–130 cm, univerzální, pro ovládání splachování na omítku → str. 49
• Geberit Kombifix montážní prvek pro pisoár, 109–127 cm, univerzální, pro ovládání splachování na omítku → str. 91

Účely použití
• K provozu bez vody
• Pro instalační prvky Geberit pro pisoáry bez vody 

Vlastnosti
• Bez splachovacího okraje
• Snadná údržba a čištění
• Zápachová uzávěrka vyměnitelná shora, bez sejmutí keramické 

mísy

• Adaptér zápachové uzávěrky výškově nastavitelné bez nářadí
• Čištění odvodňovacího systému bez sejmutí keramiky 

Rozsah dodávky
• Upevňovací materiál
• Hybridní zápachová uzávěrka
• Odtokové síto
• Odpadní souprava 

Geberit pisoár Selva, bez vody

Pol. č.
116.141.00.1
K dodání od říjen  2018

38

29

0

67

37–45

42

41

37

84

0

70

Příslušenství
• Montážní sada Geberit, k pisoárům Geberit
• Upevnění ke stěně Geberit kompletní, pro konstrukce prováděné suchým procesem

Účely použití
• K provozu bez vody
• Pro instalační prvky Geberit pro pisoáry bez vody
• Pro zakrytí stávajících přípojek při rekonstrukcích 

Vlastnosti
• Bez splachovacího okraje
• Snadná údržba a čištění
• Zápachová uzávěrka vyměnitelná shora, bez sejmutí keramické 

mísy

• Adaptér zápachové uzávěrky výškově nastavitelné bez nářadí
• Čištění odvodňovacího systému bez sejmutí keramiky 

Rozsah dodávky
• Upevňovací materiál
• Hybridní zápachová uzávěrka
• Odtokové síto
• Odpadní souprava 

Geberit pisoár Tamina, bez vody
Novinka



227227

Pisoáry
Ovládání splachování pisoárů

Provoz bez vody

Ovládání splachování pisoárů
Přehled sortimentu: Geberit ovládání splachování pisoárů
Geberit Česká republika, Stav: listopad 2017

Provedení

Typ 01 Typ 10 Typ 30 Typ 50 Typ 50 Mambo Skryté Na omítku Basic

Bezdotyková
Elektrická síť 116.021.xx.5 116.025.xx.1 116.027.xx.1 116.026.GH.1 116.023.FW.1 116 .010 .00 .1 115.817.xx.5

Baterie 116.031.xx.5 116.035.xx.1 116.037.xx.1 116.036.GH.1 116.033.FW.1 115 .805 .46 .1 115.818.xx.5

Manuální 116.011.xx.5 116.015.xx.1 116.017.xx.1 116.016.xx.5 116.013.FW.1 115.820.xx.5
Instalační prvky
Duofix ü → str. 4
Duofix Basic ü → str. 4
Kombifix ü → str. 76
Sanbloc ü → str. 96
Soupravy pro hrubou montáž
116 .001 .00 .1

Souprava pro hrubou 

montáž, k ovládání 

splachování pisoárů 

Geberit, univerzální

ü ü ü ü ü ü

116 .003 .00 .1

Souprava pro hrubou 

montáž se splachovací 

trubkou, k ovládání 

splachování pisoárů 

Geberit, univerzální

ü ü ü ü ü ü

116 .005 .00 .1

Souprava pro hrubou 

montáž pro pisoáry 

Preda a Selva, k ovládání 

splachování pisoárů 

Geberit

ü ü ü ü ü ü

115 .985 .00 .5

Souprava pro hrubou 

montáž se splachovacím 

kolenem a prodloužením 

připojovací soupravy, 

k ovládání splachování 

pisoárů Geberit Basic

ü

Příslušenství

119 .688 .21 .1

Geberit splachovací trubka 

k pisoárům

ü ü ü ü ü ü ü

119 .704 .16 .1

Geberit mezikus 

splachovací trubky

ü ü ü ü ü ü ü

152 .489 .16 .1

Geberit prodloužení 

připojovací soupravy s 

manžetou

ü ü ü ü ü ü ü

119 .692 .21 .1

Geberit prodloužení 

připojovací soupravy s 

manžetou

ü ü ü ü ü ü ü

ü Kompatibilní



228228

Pisoáry
Ovládání splachování pisoárů
S elektronickým ovládáním splachování, napájení ze sítě

S elektronickým ovládáním splachování, napájení ze sítě

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
116.021.11.5 Alpská bílá Tlakový zinkový odlitek
116.021.21.5 Pochromovaná lesklá Tlakový zinkový odlitek
116.021.46.5 Pochromovaná matná Tlakový zinkový odlitek

13

13

09

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Účely použití
• K automatickému ovládání splachování pisoárů
• Pro instalační prvky Geberit pro pisoár s ovládáním zepředu
• K montáži do souprav pro hrubou montáž pro ovládání  

splachování pisoárů Geberit (od roku výroby 2009) 

Vlastnosti
• Krycí deska s pojistnou závorkou
• Spolehlivá IR detekce vzdálenosti
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím
• Nastavitelný hybridní režim šetřící vodu
• Doba splachování nastavitelná
• Doba proplachování ručně nastavitelná
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Dynamické přizpůsobení času splachování
• Předspláchnutí nastavitelné
• Přestavitelný na provoz s pisoárem s víkem
• Napájení elektrickým proudem ze sítě
• Po připojení k elektrické síti připraven k provozu
• Síťový zdroj s LED indikací
• Ovládání při výpadku proudu
• Funkce zavření ventilu při výpadku proudu
• Jednorázové spláchnutí po aktivaci přívodu proudu
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Splachovací množství lze snížit přes regulační šroub soupravy 

pro hrubou montáž až na 0,5 l na spláchnutí
• Skupina armatur II podle DIN 4109 

Technické informace
Druh ochrany IP45
Jmenovité napětí 110–240 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Provozní napětí 4,5 V DC
Příkon < 0,5 W
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního plynu 300 kPa
Relativní vlhkost vzduchu < 100 %
Maximální teplota vody 30 °C
Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0,3 l/s
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,18 l/s
Výpočtový průtok 0,22 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 3–180 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 3–15 s
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s
Doba proplachování, rozsah nastavení 1–15 s
Doba proplachování, nastavení ve výrobě 7 s

Rozsah dodávky
• Krycí deska typ 01, s IR okénkem
• Upevňovací rámeček
• Infračervené ovládání, předmontované na upevňovacím  

rámečku
• Elektromagnetický ventil
• Síťový zdroj
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládání splachování pisoárů Geberit s elektronickým ovládáním splachování, napájení ze 
sítě, krycí deska typ 01



229229

Pisoáry
Ovládání splachování pisoárů

S elektronickým ovládáním splachování, napájení ze sítě

13

13

1

Účely použití
• K automatickému ovládání splachování pisoárů
• Pro instalační prvky Geberit pro pisoár s ovládáním zepředu
• K montáži do souprav pro hrubou montáž pro ovládání  

splachování pisoárů Geberit (od roku výroby 2009) 

Vlastnosti
• Krycí deska s pojistnou závorkou
• Spolehlivá IR detekce vzdálenosti
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím
• Nastavitelný hybridní režim šetřící vodu
• Doba splachování nastavitelná
• Doba proplachování ručně nastavitelná
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Dynamické přizpůsobení času splachování
• Předspláchnutí nastavitelné
• Přestavitelný na provoz s pisoárem s víkem
• Napájení elektrickým proudem ze sítě
• Po připojení k elektrické síti připraven k provozu
• Síťový zdroj s LED indikací
• Ovládání při výpadku proudu
• Funkce zavření ventilu při výpadku proudu
• Jednorázové spláchnutí po aktivaci přívodu proudu
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Splachovací množství lze snížit přes regulační šroub soupravy 

pro hrubou montáž až na 0,5 l na spláchnutí
• Skupina armatur II podle DIN 4109 

Technické informace
Druh ochrany IP45
Jmenovité napětí 110–240 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Provozní napětí 4,5 V DC
Příkon < 0,5 W
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního plynu 300 kPa
Relativní vlhkost vzduchu < 100 %
Maximální teplota vody 30 °C
Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0,3 l/s
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,18 l/s
Výpočtový průtok 0,22 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 3–180 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 3–15 s
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s
Doba proplachování, rozsah nastavení 1–15 s
Doba proplachování, nastavení ve výrobě 7 s

Rozsah dodávky
• Krycí deska typ 10, s IR okénkem
• Infračervené ovládání, předmontované na upevňovacím  

rámečku
• Elektromagnetický ventil
• Síťový zdroj
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládání splachování pisoárů s elektronickým ovládáním splachování, napájení ze sítě, 
krycí deska typ 10

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
116.025.KH.1 Deska: pochromovaná lesklá

Designový kroužek: pochromovaný matný
Tlakový zinkový odlitek

116.025.KJ.1 Deska: bílá
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Tlakový zinkový odlitek

116.025.KK.1 Deska: bílá
Designový kroužek: pozlacený

Tlakový zinkový odlitek

116.025.KL.1 Deska: bílá
Designový kroužek: pochromovaný matný

Tlakový zinkový odlitek

116.025.KM.1 Deska: černá
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Tlakový zinkový odlitek

116.025.KN.1 Deska: pochromovaná matná
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Tlakový zinkový odlitek

116.025.SN.1 Deska: kartáčovaná
Designový kroužek: leštěný

Nerezová ocel

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu



230230

Pisoáry
Ovládání splachování pisoárů
S elektronickým ovládáním splachování, napájení ze sítě

13

13

08

Účely použití
• K automatickému ovládání splachování pisoárů
• Pro instalační prvky Geberit pro pisoár s ovládáním zepředu
• K montáži do souprav pro hrubou montáž pro ovládání  

splachování pisoárů Geberit (od roku výroby 2009) 

Vlastnosti
• Krycí deska s pojistnou závorkou
• Spolehlivá IR detekce vzdálenosti
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím
• Nastavitelný hybridní režim šetřící vodu
• Doba splachování nastavitelná
• Doba proplachování ručně nastavitelná
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Dynamické přizpůsobení času splachování
• Předspláchnutí nastavitelné
• Přestavitelný na provoz s pisoárem s víkem
• Napájení elektrickým proudem ze sítě
• Po elektrickém připojení k síti připraven k provozu
• Síťový zdroj s LED indikací
• Ovládání při výpadku proudu
• Funkce zavření ventilu při výpadku proudu
• Jednorázové spláchnutí po aktivaci přívodu proudu
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Splachovací množství lze snížit přes regulační šroub soupravy 

pro hrubou montáž až na 0,5 l na spláchnutí
• Skupina armatur II podle DIN 4109 

Technické informace
Druh ochrany IP45
Jmenovité napětí 110–240 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Provozní napětí 4,5 V DC
Příkon < 0,5 W
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního plynu 300 kPa
Relativní vlhkost vzduchu < 100 %
Maximální teplota vody 30 °C
Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0,3 l/s
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,18 l/s
Výpočtový průtok 0,22 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 3–180 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 3–15 s
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s
Doba proplachování, rozsah nastavení 1–15 s
Doba proplachování, nastavení ve výrobě 7 s

Rozsah dodávky
• Krycí deska typ 30, s IR okénkem
• Infračervené ovládání, předmontované na upevňovacím  

rámečku
• Elektromagnetický ventil
• Síťový zdroj
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládání splachování pisoárů s elektronickým ovládáním splachování, napájení ze sítě, 
krycí deska typ 30

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
116.027.KH.1 Pochromovaná lesklá Tlakový zinkový odlitek
116.027.KJ.1 Alpská bílá Tlakový zinkový odlitek
116.027.KM.1 Černá RAL 9005 Tlakový zinkový odlitek
116.027.KN.1 Pochromovaná matná Tlakový zinkový odlitek
116.027.KX.1 Chrom kartáčovaný Tlakový zinkový odlitek

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu



231231

Pisoáry
Ovládání splachování pisoárů

S elektronickým ovládáním splachování, napájení ze sítě

13

13

1

Účely použití
• K automatickému ovládání splachování pisoárů
• Pro instalační prvky Geberit pro pisoár s ovládáním zepředu
• K montáži do souprav pro hrubou montáž pro ovládání  

splachování pisoárů Geberit (od roku výroby 2009) 

Vlastnosti
• Krycí deska s pojistnou závorkou
• Spolehlivá IR detekce vzdálenosti
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím
• Nastavitelný hybridní režim šetřící vodu
• Doba splachování nastavitelná
• Doba proplachování ručně nastavitelná
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Dynamické přizpůsobení času splachování
• Předspláchnutí nastavitelné
• Přestavitelný na provoz s pisoárem s víkem
• Napájení elektrickým proudem ze sítě
• Po připojení k elektrické síti připraven k provozu
• Síťový zdroj s LED indikací
• Ovládání při výpadku proudu
• Funkce zavření ventilu při výpadku proudu
• Jednorázové spláchnutí po aktivaci přívodu proudu
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Splachovací množství lze snížit přes regulační šroub soupravy 

pro hrubou montáž až na 0,5 l na spláchnutí
• Skupina armatur II podle DIN 4109 

Technické informace
Druh ochrany IP45
Jmenovité napětí 110–240 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Provozní napětí 4,5 V DC
Příkon < 0,5 W
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního plynu 300 kPa
Relativní vlhkost vzduchu < 100 %
Maximální teplota vody 30 °C
Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0,3 l/s
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,18 l/s
Výpočtový průtok 0,22 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 3–180 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 3–15 s
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s
Doba proplachování, rozsah nastavení 1–15 s
Doba proplachování, nastavení ve výrobě 7 s

Rozsah dodávky
• Krycí deska typ 50, s IR okénkem
• Upevňovací rámeček
• Infračervené ovládání, předmontované na upevňovacím rámeč-

ku
• Elektromagnetický ventil
• Síťový zdroj
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládání splachování pisoárů s elektronickým ovládáním splachování, napájení ze sítě, 
krycí deska typ 50

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
116.026.GH.1 Chrom kartáčovaný Tlakový zinkový odlitek

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu



232232

Pisoáry
Ovládání splachování pisoárů
S elektronickým ovládáním splachování, napájení ze sítě

13

13

11

Účely použití
• K automatickému ovládání splachování pisoárů
• Pro instalační prvky Geberit pro pisoár s ovládáním zepředu
• K montáži do souprav pro hrubou montáž pro ovládání  

splachování pisoárů Geberit (od roku výroby 2009) 

Vlastnosti
• Krycí deska s pojistnou závorkou
• Spolehlivá IR detekce vzdálenosti
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím
• Nastavitelný hybridní režim šetřící vodu
• Doba splachování nastavitelná
• Doba proplachování ručně nastavitelná
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Dynamické přizpůsobení času splachování
• Předspláchnutí nastavitelné
• Přestavitelný na provoz s pisoárem s víkem
• Napájení elektrickým proudem ze sítě
• Po připojení k elektrické síti připraven k provozu
• Síťový zdroj s LED indikací
• Ovládání při výpadku proudu
• Funkce zavření ventilu při výpadku proudu
• Jednorázové spláchnutí po aktivaci přívodu proudu
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Splachovací množství lze snížit přes regulační šroub soupravy 

pro hrubou montáž až na 0,5 l na spláchnutí
• Skupina armatur II podle DIN 4109 

Technické informace
Druh ochrany IP45
Jmenovité napětí 110–240 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Provozní napětí 4,5 V DC
Příkon < 0,5 W
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního plynu 300 kPa
Relativní vlhkost vzduchu < 100 %
Maximální teplota vody 30 °C
Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0,3 l/s
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,18 l/s
Výpočtový průtok 0,22 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 3–180 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 3–15 s
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s
Doba proplachování, rozsah nastavení 1–15 s
Doba proplachování, nastavení ve výrobě 7 s

Rozsah dodávky
• Krycí deska Mambo, s IR okénkem
• Upevňovací rámeček
• Infračervené ovládání, předmontované na upevňovacím  

rámečku
• Elektromagnetický ventil
• Síťový zdroj
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládání splachování pisoárů s elektronickým ovládáním splachování, napájení ze sítě, 
krycí deska Mambo

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
116.023.FW.1 Nerezová ocel kartáčovaná Nerezová ocel

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu



233233

Pisoáry
Ovládání splachování pisoárů

S elektronickým ovládáním splachování, napájení ze sítě

Pol. č.
116.010.00.1

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání

Účely použití
• K automatickému ovládání splachování pisoárů
• Ke skrytému ovládání splachování pisoárů
• K montáži do instalačních prvků Geberit pro pisoár s ovládáním 

splachování pisoárů pro skrytou montáž
• K montáži za keramiku
• K montáži do souprav pro hrubou montáž pro ovládání  

splachování pisoárů Geberit (od roku výroby 2009) 

Vlastnosti
• Zaznamenává změny teploty v kombinaci s průtokem
• Necitlivý vůči cizím vlivům
• Odolný proti vandalům
• Se sledováním hladiny proti vyschnutí zápachové uzávěrky
• Plnění zápachové uzávěrky řízení senzorem
• S ochranou přepadu při ucpání zápachové uzávěrky
• Senzor pro zaznamenání uživatele zabudovaný v zápachové 

uzávěrce, opláštění plastem, vyměnitelný
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Doba splachování nastavitelná
• Doba proplachování ručně nastavitelná
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Dynamické přizpůsobení času splachování
• Napájení elektrickým proudem ze sítě
• Po připojení k elektrické síti připraven k provozu
• Síťový zdroj s LED indikací
• Ovládání při výpadku proudu
• Funkce zavření ventilu při výpadku proudu
• Jednorázové spláchnutí po aktivaci přívodu proudu
• Funkce je možné s demontovatelnou keramikou pisoáru servis-

ním dálkovým ovládáním nastavit a dotazovat

• Splachovací množství lze snížit přes regulační šroub soupravy 
pro hrubou montáž až na 0,5 l na spláchnutí

• Skupina armatur II podle DIN 4109 

Technické informace
Druh ochrany IP45
Jmenovité napětí 110–240 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Provozní napětí 4,5 V DC
Příkon < 1 W
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního plynu 300 kPa
Relativní vlhkost vzduchu 95 %
Maximální teplota vody 30 °C
Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0,3 l/s
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,18 l/s
Výpočtový průtok 0,22 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 3–180 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Doba proplachování, rozsah nastavení 3–15 s
Doba proplachování, nastavení ve výrobě 4 s

Rozsah dodávky
• Zápachová uzávěrka pro pisoár se svorkou a senzorem
• Řídicí elektronika předmontovaná na upevňovacím rámečku
• Elektromagnetický ventil
• Síťový zdroj
• Plastový kryt
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládání splachování pisoárů s elektronickým ovládáním splachování, napájení ze sítě, 
skryté, univerzální



234234

Pisoáry
Ovládání splachování pisoárů
S elektronickým ovládáním splachování, napájení ze sítě

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.802.11.5 Alpská bílá Tlakový zinkový odlitek
115.802.46.5 Pochromovaná matná Tlakový zinkový odlitek

16

16

25

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Účely použití
• K montáži do instalačních prvků Geberit Duofix bez pevného 

příčného nosníku, pro univerzální pisoár
• K automatickému ovládání splachování pisoárů 

Vlastnosti
• Ovládací tlačítko s pojistnou závorkou
• Spolehlivá IR detekce vzdálenosti
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím
• Doba splachování nastavitelná
• Doba proplachování ručně nastavitelná
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Dynamické přizpůsobení času splachování
• Předspláchnutí nastavitelné
• Přestavitelný na provoz s pisoárem s víkem
• Napájení elektrickým proudem ze sítě
• Po připojení k elektrické síti připraven k provozu
• Ovládání při výpadku proudu
• Funkce zavření ventilu při výpadku proudu
• Jednorázové spláchnutí po aktivaci přívodu proudu
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit 

Technické informace
Druh ochrany IP45
Jmenovité napětí 110–240 V AC
Síťová frekvence 50 Hz
Provozní napětí 4,5 V DC
Příkon < 0,5 W
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Teplota skladování -20 - +70 °C
Provozní teplota 1–50 °C
Výpočtový průtok 0,3 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 3–15 s
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s
Doba proplachování, rozsah nastavení 3–15 s
Doba proplachování, nastavení ve výrobě 7 s

Rozsah dodávky
• Krycí deska s IR okénkem
• Upevňovací rámeček
• Infračervené ovládání
• Elektromagnetický ventil
• Síťový zdroj
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládání splachování pisoárů s elektronickým ovládáním splachování, napájení ze sítě, 
krycí deska ze zinkového tlakového odlitku, Basic



235235

Pisoáry
Ovládání splachování pisoárů

S elektronickým ovládáním splachování, napájení ze sítě

16

16

25

Účely použití
• K automatickému ovládání splachování pisoárů
• K montáži do instalačních prvků Geberit Duofix bez pevného 

příčného nosníku, pro pisoár (od roku výroby 2013) 

Vlastnosti
• Krycí deska s pojistnou závorkou
• Spolehlivá IR detekce vzdálenosti
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím
• Doba splachování nastavitelná
• Doba proplachování ručně nastavitelná
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Dynamické přizpůsobení času splachování
• Předspláchnutí nastavitelné
• Přestavitelný na provoz s pisoárem s víkem
• Napájení elektrickým proudem ze sítě
• Po elektrickém připojení k síti připraven k provozu
• Ovládání při výpadku proudu
• Funkce zavření ventilu při výpadku proudu
• Jednorázové spláchnutí po aktivaci přívodu proudu
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit 

Technické informace
Druh ochrany IP45
Jmenovité napětí 110–240 V AC
Síťová frekvence 50 Hz
Provozní napětí 4,5 V DC
Příkon < 0,5 W
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Teplota skladování -20 - +70 °C
Provozní teplota 1–50 °C
Výpočtový průtok 0,3 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 3–10 s
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s
Doba proplachování, rozsah nastavení 3–15 s
Doba proplachování, nastavení ve výrobě 7 s

Rozsah dodávky
• Krycí deska s IR okénkem
• Upevňovací rámeček
• Infračervené ovládání
• Elektromagnetický ventil
• Síťový zdroj
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládání splachování pisoárů s elektronickým ovládáním splachování, napájení ze sítě, 
krycí deska z plastu, Basic

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.817.11.5 Alpská bílá Plast
115.817.46.5 Pochromovaná matná Plast

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu



236236

Pisoáry
Ovládání splachování pisoárů
S elektronickým ovládáním splachování, napájení z baterie

S elektronickým ovládáním splachování, napájení z baterie

13

13

09

Účely použití
• K automatickému ovládání splachování pisoárů
• Pro instalační prvky Geberit pro pisoár s ovládáním zepředu
• K montáži do souprav pro hrubou montáž pro ovládání  

splachování pisoárů Geberit (od roku výroby 2009) 

Vlastnosti
• Krycí deska s pojistnou závorkou
• Spolehlivá IR detekce vzdálenosti
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím
• Nastavitelný hybridní režim šetřící vodu
• Doba splachování nastavitelná
• Doba proplachování ručně nastavitelná
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Dynamické přizpůsobení času splachování
• Předspláchnutí nastavitelné
• Přestavitelný na provoz s pisoárem s víkem
• Jednorázové spláchnutí po aktivaci přívodu proudu
• Napájení z baterie
• Výstraha v případě slabé baterie
• Funkce zavření ventilu v případě prázdné baterie
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Splachovací množství lze snížit přes regulační šroub soupravy 

pro hrubou montáž až na 0,5 l na spláchnutí
• Skupina armatur II podle DIN 4109  

 
 

Technické informace
Typ baterie Alkalická baterie (1,5 V AA)
Životnost dodané baterie ~ 2 roky
Druh ochrany IP45
Provozní napětí 3 V DC
Příkon < 0,5 W
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního 
plynu

300 kPa

Relativní vlhkost vzduchu < 100 %
Maximální teplota vody 30 °C
Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0,3 l/s
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,18 l/s
Výpočtový průtok 0,22 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 3–180 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 3–15 s
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s
Doba proplachování, rozsah nastavení 1–15 s
Doba proplachování, nastavení ve výrobě 7 s

Rozsah dodávky
• Krycí deska typ 01, s IR okénkem
• Infračervené ovládání, předmontované na upevňovacím rámeč-

ku
• Elektromagnetický ventil
• Pouzdro na baterie
• 2 alkalické manganové baterie typu AA, 1,5 V
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládání splachování pisoárů s elektronickým ovládáním splachování, napájení z baterie, 
krycí deska typ 01

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
116.031.11.5 Alpská bílá Tlakový zinkový odlitek
116.031.21.5 Pochromovaná lesklá Tlakový zinkový odlitek
116.031.46.5 Pochromovaná matná Tlakový zinkový odlitek

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu



237237

Pisoáry
Ovládání splachování pisoárů

S elektronickým ovládáním splachování, napájení z baterie

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
116.035.KH.1 Deska: pochromovaná lesklá

Designový kroužek: pochromovaný matný
Tlakový zinkový odlitek

116.035.KJ.1 Deska: bílá
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Tlakový zinkový odlitek

116.035.KK.1 Deska: bílá
Designový kroužek: pozlacený

Tlakový zinkový odlitek

116.035.KL.1 Deska: bílá
Designový kroužek: pochromovaný matný

Tlakový zinkový odlitek

116.035.KM.1 Deska: černá
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Tlakový zinkový odlitek

116.035.KN.1 Deska: pochromovaná matná
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Tlakový zinkový odlitek

116.035.SN.1 Deska: kartáčovaná
Designový kroužek: leštěný

Nerezová ocel

13

13

1

Účely použití
• K automatickému ovládání splachování pisoárů
• Pro instalační prvky Geberit pro pisoár s ovládáním zepředu
• K montáži do souprav pro hrubou montáž pro ovládání  

splachování pisoárů Geberit (od roku výroby 2009) 

Vlastnosti
• Krycí deska s pojistnou závorkou
• Spolehlivá IR detekce vzdálenosti
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím
• Nastavitelný hybridní režim šetřící vodu
• Doba splachování nastavitelná
• Doba proplachování ručně nastavitelná
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Dynamické přizpůsobení času splachování
• Předspláchnutí nastavitelné
• Přestavitelný na provoz s pisoárem s víkem
• Jednorázové spláchnutí po aktivaci přívodu proudu
• Napájení z baterie
• Výstraha v případě slabé baterie
• Funkce zavření ventilu v případě prázdné baterie
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Splachovací množství lze snížit přes regulační šroub soupravy 

pro hrubou montáž až na 0,5 l na spláchnutí
• Skupina armatur II podle DIN 4109  

 

Technické informace
Typ baterie Alkalická baterie (1,5 V AA)
Životnost dodané baterie ~ 2 roky
Druh ochrany IP45
Provozní napětí 3 V DC
Příkon < 0,5 W
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního 
plynu

300 kPa

Relativní vlhkost vzduchu < 100 %
Maximální teplota vody 30 °C
Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0,3 l/s
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,18 l/s
Výpočtový průtok 0,22 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 3–180 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 3–15 s
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s
Doba proplachování, rozsah nastavení 1–15 s
Doba proplachování, nastavení ve výrobě 7 s

Rozsah dodávky
• Krycí deska typ 10, s IR okénkem
• Infračervené ovládání, předmontované na upevňovacím rámeč-

ku
• Elektromagnetický ventil
• Pouzdro na baterie
• 2 alkalické manganové baterie typu AA, 1,5 V
• Upevňovací materiál 

Geberit Ovládání splachování pisoárů s elektronickým ovládáním splachování, napájení z baterie, 
krycí deska typ 10

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu



238238

Pisoáry
Ovládání splachování pisoárů
S elektronickým ovládáním splachování, napájení z baterie

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
116.037.KH.1 Pochromovaná lesklá Tlakový zinkový odlitek
116.037.KJ.1 Alpská bílá Tlakový zinkový odlitek
116.037.KM.1 Černá RAL 9005 Tlakový zinkový odlitek
116.037.KN.1 Pochromovaná matná Tlakový zinkový odlitek
116.037.KX.1 Chrom kartáčovaný Tlakový zinkový odlitek

13

13

08

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Účely použití
• K automatickému ovládání splachování pisoárů
• Pro instalační prvky Geberit pro pisoár s ovládáním zepředu
• K montáži do souprav pro hrubou montáž pro ovládání  

splachování pisoárů Geberit (od roku výroby 2009) 

Vlastnosti
• Krycí deska s pojistnou závorkou
• Spolehlivá IR detekce vzdálenosti
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím
• Nastavitelný hybridní režim šetřící vodu
• Doba splachování nastavitelná
• Doba proplachování ručně nastavitelná
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Dynamické přizpůsobení času splachování
• Předspláchnutí nastavitelné
• Přestavitelný na provoz s pisoárem s víkem
• Jednorázové spláchnutí po aktivaci přívodu proudu
• Napájení z baterie
• Výstraha v případě slabé baterie
• Funkce zavření ventilu v případě prázdné baterie
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Splachovací množství lze snížit přes regulační šroub soupravy 

pro hrubou montáž až na 0,5 l na spláchnutí
• Skupina armatur II podle DIN 4109  

Technické informace
Typ baterie Alkalická baterie (1,5 V AA)
Životnost dodané baterie ~ 2 roky
Druh ochrany IP45
Provozní napětí 3 V DC
Příkon < 0,5 W
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního 
plynu

300 kPa

Relativní vlhkost vzduchu < 100 %
Maximální teplota vody 30 °C
Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0,3 l/s
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,18 l/s
Výpočtový průtok 0,22 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 3–180 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 3–15 s
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s
Doba proplachování, rozsah nastavení 1–15 s
Doba proplachování, nastavení ve výrobě 7 s

Rozsah dodávky
• Krycí deska typ 30, s IR okénkem
• Infračervené ovládání, předmontované na upevňovacím rámeč-

ku
• Elektromagnetický ventil
• Pouzdro na baterie
• 2 alkalické manganové baterie typu AA, 1,5 V
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládání splachování pisoárů s elektronickým ovládáním splachování, napájení z baterie, 
krycí deska typ 30



239239

Pisoáry
Ovládání splachování pisoárů

S elektronickým ovládáním splachování, napájení z baterie

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
116.036.GH.1 Chrom kartáčovaný Tlakový zinkový odlitek

13

13

1

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Účely použití
• K automatickému ovládání splachování pisoárů
• Pro instalační prvky Geberit pro pisoár s ovládáním zepředu
• K montáži do souprav pro hrubou montáž pro ovládání  

splachování pisoárů Geberit (od roku výroby 2009) 

Vlastnosti
• Krycí deska s pojistnou závorkou
• Spolehlivá IR detekce vzdálenosti
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím
• Nastavitelný hybridní režim šetřící vodu
• Doba splachování nastavitelná
• Doba proplachování ručně nastavitelná
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Dynamické přizpůsobení času splachování
• Předspláchnutí nastavitelné
• Přestavitelný na provoz s pisoárem s víkem
• Jednorázové spláchnutí po aktivaci přívodu proudu
• Napájení z baterie
• Výstraha v případě slabé baterie
• Funkce zavření ventilu v případě prázdné baterie
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Splachovací množství lze snížit přes regulační šroub soupravy 

pro hrubou montáž až na 0,5 l na spláchnutí
• Skupina armatur II podle DIN 4109  

 

Technické informace
Typ baterie Alkalická baterie (1,5 V AA)
Životnost dodané baterie ~ 2 roky
Druh ochrany IP45
Provozní napětí 3 V DC
Příkon < 0,5 W
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního 
plynu

300 kPa

Relativní vlhkost vzduchu < 100 %
Maximální teplota vody 30 °C
Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0,3 l/s
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,18 l/s
Výpočtový průtok 0,22 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 3–180 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 3–15 s
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s
Doba proplachování, rozsah nastavení 1–15 s
Doba proplachování, nastavení ve výrobě 7 s

Rozsah dodávky
• Krycí deska typ 50, s IR okénkem
• Infračervené ovládání, předmontované na upevňovacím rámeč-

ku
• Elektromagnetický ventil
• Pouzdro na baterie
• 2 alkalické manganové baterie typu AA, 1,5 V
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládání splachování pisoárů s elektronickým ovládáním splachování, napájení z baterie, 
krycí deska typ 50



240240

Pisoáry
Ovládání splachování pisoárů
S elektronickým ovládáním splachování, napájení z baterie

13

13

11

Účely použití
• K automatickému ovládání splachování pisoárů
• Pro instalační prvky Geberit pro pisoár s ovládáním zepředu
• K montáži do souprav pro hrubou montáž pro ovládání  

splachování pisoárů Geberit (od roku výroby 2009) 

Vlastnosti
• Krycí deska s pojistnou závorkou
• Spolehlivá IR detekce vzdálenosti
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím
• Nastavitelný hybridní režim šetřící vodu
• Doba splachování nastavitelná
• Doba proplachování ručně nastavitelná
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Dynamické přizpůsobení času splachování
• Předspláchnutí nastavitelné
• Přestavitelný na provoz s pisoárem s víkem
• Jednorázové spláchnutí po aktivaci přívodu proudu
• Napájení z baterie
• Výstraha v případě slabé baterie
• Funkce zavření ventilu v případě prázdné baterie
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Splachovací množství lze snížit přes regulační šroub soupravy 

pro hrubou montáž až na 0,5 l na spláchnutí
• Skupina armatur II podle DIN 4109 

 

Technické informace
Typ baterie Alkalická baterie (1,5 V AA)
Životnost dodané baterie ~ 2 roky
Druh ochrany IP45
Provozní napětí 3 V DC
Příkon < 0,5 W
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního 
plynu

300 kPa

Relativní vlhkost vzduchu < 100 %
Maximální teplota vody 30 °C
Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0,3 l/s
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,18 l/s
Výpočtový průtok 0,22 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 3–180 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 3–15 s
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s
Doba proplachování, rozsah nastavení 1–15 s
Doba proplachování, nastavení ve výrobě 7 s

Rozsah dodávky
• Krycí deska Mambo, s IR okénkem
• Infračervené ovládání, předmontované na upevňovacím rámeč-

ku
• Elektromagnetický ventil
• Pouzdro na baterie
• 2 alkalické manganové baterie typu AA, 1,5 V
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládání splachování pisoárů s elektronickým ovládáním splachování, napájení z baterie, 
krycí deska Mambo

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
116.033.FW.1 Nerezová ocel kartáčovaná Nerezová ocel

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

67

119

8

5−15

7

ø 16

105

5

R½

Účely použití
• K automatickému ovládání splachování pisoárů
• K výměně ručního ovládání splachování pisoáru na omítku
• Pro renovace, přestavby a novostavby
• Pro přívod vody pod omítku zezadu
• Pro prostory s malou minimální vzdáleností k protější stěně 

Vlastnosti
• Spolehlivá IR detekce vzdálenosti
• Infračervený senzor samonastavitelný

• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 
pozadím

• Doba splachování nastavitelná
• Doba proplachování ručně nastavitelná
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Dynamické přizpůsobení času splachování
• Předspláchnutí nastavitelné
• Jednorázové spláchnutí po aktivaci přívodu proudu
• Napájení z baterie

Geberit ovládání splachování pisoáru s elektronickým ovládáním splachování, napájení z baterie, 
zadní přívod vody



241241

Pisoáry
Ovládání splachování pisoárů

S elektronickým ovládáním splachování, napájení z baterie

Pol. č. Povrch/barva
115.805.46.1 Pochromovaná matná

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

• Lze použít běžnou lithiovou nebo alkalickou baterii 9 V
• Výstraha v případě slabé baterie
• Funkce zavření ventilu v případě prázdné baterie
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat 

Technické informace
Typ baterie HR22 (9 V)
Provozní napětí 9 V DC
Příkon 1 W
Teplota skladování -20 - +70 °C
Provozní teplota 1–40 °C
Maximální teplota vody 30 °C

Technické informace
Výpočtový průtok 0,3 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s
Doba proplachování, rozsah nastavení 4–15 s
Doba proplachování, nastavení ve výrobě 7 s

Rozsah dodávky
• Tělo armatury
• Infračervené ovládání
• Elektromagnetický ventil
• Lithiová baterie typ U9VL
• Příruba pro připojení na stěnu R 1/2“ 

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.804.11.5 Alpská bílá Tlakový zinkový odlitek
115.804.46.5 Pochromovaná matná Tlakový zinkový odlitek

16

16

25

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Účely použití
• K automatickému ovládání splachování pisoárů
• K montáži do instalačních prvků Geberit Duofix bez pevného 

příčného nosníku, pro pisoár (od roku výroby 2013) 

Vlastnosti
• Krycí deska s pojistnou závorkou
• Spolehlivá IR detekce vzdálenosti
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím
• Doba splachování nastavitelná
• Doba proplachování ručně nastavitelná
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Dynamické přizpůsobení času splachování
• Předspláchnutí nastavitelné
• Přestavitelný na provoz s pisoárem s víkem
• Jednorázové spláchnutí po aktivaci přívodu proudu
• Napájení z baterie
• Výstraha v případě slabé baterie
• Funkce zavření ventilu v případě prázdné baterie
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit 

Technické informace
Typ baterie Alkalická baterie (1,5 V AA)
Druh ochrany IP45
Provozní napětí 3 V DC
Příkon < 0,5 W
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Teplota skladování -20 - +70 °C
Výpočtový průtok 0,3 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 3–15 s
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s
Doba proplachování, rozsah nastavení 3–15 s
Doba proplachování, nastavení ve výrobě 4 s

Rozsah dodávky
• Krycí deska s IR okénkem
• Upevňovací rámeček
• Infračervené ovládání
• Elektromagnetický ventil
• 2 alkalické manganové baterie typu AA, 1,5 V
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládání splachování pisoárů s elektronickým ovládáním splachování, napájení z baterie, 
krycí deska ze zinkového tlakového odlitku, Basic



242242

Pisoáry
Ovládání splachování pisoárů
S pneumatickým ovládáním splachování

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.818.11.5 Alpská bílá Plast
115.818.46.5 Pochromovaná matná Plast

16

16

25

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Účely použití
• K automatickému ovládání splachování pisoárů
• K montáži do instalačních prvků Geberit Duofix bez pevného 

příčného nosníku, pro pisoár (od roku výroby 2013) 

Vlastnosti
• Krycí deska s pojistnou závorkou
• Spolehlivá IR detekce vzdálenosti
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím
• Doba splachování nastavitelná
• Doba proplachování ručně nastavitelná
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Dynamické přizpůsobení času splachování
• Předspláchnutí nastavitelné
• Přestavitelný na provoz s pisoárem s víkem
• Jednorázové spláchnutí po aktivaci přívodu proudu
• Napájení z baterie
• Výstraha v případě slabé baterie
• Funkce zavření ventilu v případě prázdné baterie
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit 

Technické informace
Typ baterie Alkalická baterie (1,5 V AA)
Druh ochrany IP45
Provozní napětí 3 V DC
Příkon < 0,5 W
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Teplota skladování -20 - +70 °C
Výpočtový průtok 0,3 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 3–15 s
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s
Doba proplachování, rozsah nastavení 3–15 s
Doba proplachování, nastavení ve výrobě 4 s

Rozsah dodávky
• Krycí deska s IR okénkem
• Upevňovací rámeček
• Infračervené ovládání
• Elektromagnetický ventil
• 2 alkalické manganové baterie typu AA, 1,5 V
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládání splachování pisoárů s elektronickým ovládáním splachování, napájení z baterie, 
krycí deska z plastu, Basic

S pneumatickým ovládáním splachování

Účely použití
• K ručnímu ovládání splachování pisoárů
• Pro instalační prvky Geberit pro pisoár s ovládáním zepředu
• Pro instalační prvky Geberit pro pisoár s ovládáním shora
• K montáži do souprav pro hrubou montáž pro ovládání  

splachování pisoárů Geberit (od roku výroby 2009) 

Vlastnosti
• Ovládací tlačítko s pojistnou závorkou
• Nastavení doby splachování se vzduchovými tryskami  

(pneumatické)
• Nízká ovládací síla

• Malý zdvihový pohyb
• Ovládání splachování při uvolnění ovládacího tlačítka
• Splachovací množství lze snížit přes regulační šroub soupravy 

pro hrubou montáž až na 0,5 l na spláchnutí
• Skupina armatur II podle DIN 4109 

Technické informace
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního plynu 300 kPa
Relativní vlhkost vzduchu < 100 %
Maximální teplota vody 30 °C

Geberit ovládání splachování pisoárů s pneumatickým ovládáním splachování, ovládací tlačítko  
typ 01



243243

Pisoáry
Ovládání splachování pisoárů

S pneumatickým ovládáním splachování

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
116.011.11.5 Alpská bílá Plast
116.011.21.5 Pochromovaná lesklá Plast
116.011.46.5 Pochromovaná matná Plast

Technické informace
Ovládací síla < 12 N
Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0,3 l/s
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,24 l/s
Výpočtový průtok 0,3 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa
Doba proplachování, rozsah nastavení 4/8/12 s

 

Rozsah dodávky
• Ovládací tlačítko typ 01
• Pneumatické spouštění splachování, předmontované na  

upevňovacím rámečku
• Pneumatický ventil
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu a 
[cm]

116.015.KH.1 Deska a ovládací tlačítko: pochromované lesklé
Designový kroužek: pochromovaný matný

Plast 1,3

116.015.KJ.1 Deska a ovládací tlačítko: bílé
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Plast 1,3

116.015.KK.1 Deska a ovládací tlačítko: bílé
Designový kroužek: pozlacený

Plast 1,3

116.015.KL.1 Deska: bílá
Designový kroužek a ovládací tlačítko: 
pochromované matné

Plast 1,3

116.015.KM.1 Deska a ovládací tlačítko: černé
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Plast 1,3

116.015.KN.1 Deska a ovládací tlačítko: pochromované matné
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Plast 1,3

116.015.SN.1 Deska a ovládací tlačítko: kartáčované
Designový kroužek: leštěný

Nerezová ocel 1,1

Účely použití
• K ručnímu ovládání splachování pisoárů
• Pro instalační prvky Geberit pro pisoár s ovládáním zepředu
• Pro instalační prvky Geberit pro pisoár s ovládáním shora
• K montáži do souprav pro hrubou montáž pro ovládání  

splachování pisoárů Geberit (od roku výroby 2009) 

Vlastnosti
• Ovládací tlačítko s pojistnou závorkou
• Nastavení doby splachování se vzduchovými tryskami  

(pneumatické)
• Nízká ovládací síla
• Malý zdvihový pohyb
• Ovládání splachování při uvolnění ovládacího tlačítka
• Splachovací množství lze snížit přes regulační šroub soupravy 

pro hrubou montáž až na 0,5 l na spláchnutí
• Skupina armatur II podle DIN 4109 

Technické informace
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního plynu 300 kPa
Relativní vlhkost vzduchu < 100 %
Maximální teplota vody 30 °C
Ovládací síla < 12 N
Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0,3 l/s
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,24 l/s
Výpočtový průtok 0,3 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa
Doba proplachování, rozsah nastavení 4/8/12 s

Rozsah dodávky
• Ovládací tlačítko typ 10
• Pneumatické spouštění splachování, předmontované na  

upevňovacím rámečku
• Pneumatický ventil
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládání splachování pisoárů s pneumatickým ovládáním splachování, ovládací tlačítko  
typ 10



244244

Pisoáry
Ovládání splachování pisoárů
S pneumatickým ovládáním splachování

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
116.017.KH.1 Deska a ovládací tlačítko: pochromované lesklé

Designový proužek: pochromovaný matný
Plast

116.017.KJ.1 Deska a ovládací tlačítko: bílé
Designový proužek: pochromovaný lesklý

Plast

116.017.KK.1 Deska a ovládací tlačítko: bílé
Designový proužek: pochromovaný, kartáčovaný

Plast

116.017.KL.1 Deska: bílá
Ovládací tlačítko: pochromované matné

Plast

116.017.KM.1 Deska a ovládací tlačítko: černé
Designový proužek: pochromovaný lesklý

Plast

116.017.KN.1 Deska a ovládací tlačítko: pochromované matné
Designový proužek: pochromovaný lesklý

Plast

13

13

09

Účely použití
• K ručnímu ovládání splachování pisoárů
• Pro instalační prvky Geberit pro pisoár s ovládáním zepředu
• Pro instalační prvky Geberit pro pisoár s ovládáním shora
• K montáži do souprav pro hrubou montáž pro ovládání  

splachování pisoárů Geberit (od roku výroby 2009) 

Vlastnosti
• Ovládací tlačítko s pojistnou závorkou
• Nastavení doby splachování se vzduchovými tryskami  

(pneumatické)
• Nízká ovládací síla
• Malý zdvihový pohyb
• Ovládání splachování při uvolnění ovládacího tlačítka
• Splachovací množství lze snížit přes regulační šroub soupravy 

pro hrubou montáž až na 0,5 l na spláchnutí
• Skupina armatur II podle DIN 4109 

Technické informace
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního plynu 300 kPa
Relativní vlhkost vzduchu < 100 %
Maximální teplota vody 30 °C
Ovládací síla < 12 N
Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0,3 l/s
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,24 l/s
Výpočtový průtok 0,3 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa
Doba proplachování, rozsah nastavení 4/8/12 s

Rozsah dodávky
• Ovládací tlačítko typ 30
• Pneumatické spouštění splachování, předmontované na  

upevňovacím rámečku
• Pneumatický ventil
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládání splachování pisoárů s pneumatickým ovládáním splachování, ovládací tlačítko  
typ 30

13

13

a

Účely použití
• K ručnímu ovládání splachování pisoárů
• Pro instalační prvky Geberit pro pisoár s ovládáním zepředu
• Pro instalační prvky Geberit pro pisoár s ovládáním shora
• K montáži do souprav pro hrubou montáž pro ovládání  

splachování pisoárů Geberit (od roku výroby 2009) 

Vlastnosti
• Ovládací tlačítko s pojistnou závorkou
• Nastavení doby splachování se vzduchovými tryskami  

(pneumatické)
• Nízká ovládací síla
• Malý zdvihový pohyb
• Ovládání splachování při uvolnění ovládacího tlačítka
• Splachovací množství lze snížit přes regulační šroub soupravy 

pro hrubou montáž až na 0,5 l na spláchnutí
• Skupina armatur II podle DIN 4109 

Technické informace
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního plynu 300 kPa
Relativní vlhkost vzduchu < 100 %
Maximální teplota vody 30 °C
Ovládací síla < 12 N
Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0,3 l/s
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,24 l/s
Výpočtový průtok 0,3 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa
Doba proplachování, rozsah nastavení 4/8/12 s

Rozsah dodávky
• Ovládací tlačítko typ 50
• Pneumatické spouštění splachování, předmontované na upe-

vňovacím rámečku
• Pneumatický ventil
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládání splachování pisoárů s pneumatickým ovládáním splachování, ovládací tlačítko  
typ 50



245245

Pisoáry
Ovládání splachování pisoárů

S pneumatickým ovládáním splachování

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu a 
[cm]

116.016.00.5 Dle specifikace zákazníka Tlakový zinkový odlitek 0,8
116.016.11.5 Alpská bílá Tlakový zinkový odlitek / plast 1,1
116.016.DW.5 Černá RAL 9005 Tlakový zinkový odlitek / plast 1,1
116.016.GH.5 Chrom kartáčovaný Tlakový zinkový odlitek / mosaz 

pochromovaná
1

116.016.SD.5 Kouřové sklo zrcadlové Tlakový zinkový odlitek / sklo 1,2
116.016.SE.5 Sklo hlazené / Zelená Tlakový zinkový odlitek / sklo 1,2
116.016.SQ.5 Hnědá Tlakový zinkový odlitek / sklo 1,2

Pol. č. Povrch/barva
116.016.00.1 Dle specifikace zákazníka

13

13

14

Účely použití
• K ručnímu ovládání splachování pisoárů
• Pro instalační prvky Geberit pro pisoár s ovládáním zepředu
• Pro instalační prvky Geberit pro pisoár s ovládáním shora
• K montáži do souprav pro hrubou montáž pro ovládání  

splachování pisoárů Geberit (od roku výroby 2009) 

Vlastnosti
• Ovládací tlačítko z tlakového zinkového odlitku
• Ovládací tlačítko s pojistnou závorkou
• Nastavení doby splachování se vzduchovými tryskami  

(pneumatické)
• Nízká ovládací síla
• Malý zdvihový pohyb
• Ovládání splachování při uvolnění ovládacího tlačítka
• Splachovací množství lze snížit přes regulační šroub soupravy 

pro hrubou montáž až na 0,5 l na spláchnutí
• Skupina armatur II podle DIN 4109 

Technické informace
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního plynu 300 kPa
Relativní vlhkost vzduchu < 100 %
Maximální teplota vody 30 °C
Ovládací síla < 12 N
Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0,3 l/s
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,24 l/s
Výpočtový průtok 0,3 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa
Doba proplachování, rozsah nastavení 4/8/12 s

Rozsah dodávky
• Ovládací tlačítko typ 50
• Pneumatické spouštění splachování, předmontované na  

upevňovacím rámečku
• Pneumatický ventil
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládání splachování pisoárů s pneumatickým ovládáním splachování, ovládací tlačítko  
typ 50, dle specifikace zákazníka

Účely použití
• K ručnímu ovládání splachování pisoárů
• Pro instalační prvky Geberit pro pisoár s ovládáním zepředu
• Pro instalační prvky Geberit pro pisoár s ovládáním shora
• K montáži do souprav pro hrubou montáž pro ovládání  

splachování pisoárů Geberit (od roku výroby 2009) 

Vlastnosti
• Ovládací tlačítko s pojistnou závorkou
• Nastavení doby splachování se vzduchovými tryskami  

(pneumatické)

• Nízká ovládací síla
• Malý zdvihový pohyb
• Ovládání splachování při uvolnění ovládacího tlačítka
• Splachovací množství lze snížit přes regulační šroub soupravy 

pro hrubou montáž až na 0,5 l na spláchnutí
• Skupina armatur II podle DIN 4109  

 

Geberit ovládání splachování pisoárů s pneumatickým ovládáním splachování, ovládací tlačítko 
Mambo



246246

Pisoáry
Dělicí stěny pisoárů
Dělicí stěny pisoárů plast

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
116.013.FW.1 Nerezová ocel kartáčovaná Nerezová ocel

Technické informace
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního plynu 300 kPa
Relativní vlhkost vzduchu < 100 %
Maximální teplota vody 30 °C
Ovládací síla < 12 N
Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0,3 l/s
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,24 l/s
Výpočtový průtok 0,3 l/s

Technické informace
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa
Doba proplachování, rozsah nastavení 4/8/12 s

Rozsah dodávky
• Ovládací tlačítko Mambo
• Pneumatické spouštění splachování, předmontované na  

upevňovacím rámečku
• Pneumatický ventil
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
115.820.11.5 Alpská bílá Plast
115.820.46.5 Pochromovaná matná Plast

16

16

21

Účely použití
• K osazení do montážních prvků Geberit Duofix pro pisoár,  

130 cm, univerzální, pro ovládání splachování pisoárů Basic
• K ručnímu ovládání splachování pisoárů 

Vlastnosti
• Ovládací tlačítko s pojistnou závorkou
• Doba splachování nastavitelná
• Nastavení doby splachování se vzduchovými tryskami  

(pneumatické) 

Technické informace
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního plynu 300 kPa

Technické informace
Relativní vlhkost vzduchu < 100 %
Maximální teplota vody 30 °C
Ovládací síla 15 N
Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0,3 l/s
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,22 l/s
Výpočtový průtok 0,3 l/s
Doba proplachování, rozsah nastavení 4/8/12 s

Rozsah dodávky
• Ovládací tlačítko
• Upevňovací rámeček
• Pneumatický ventil
• Upevňovací materiál 

Geberit ovládání splachování pisoárů s pneumatickým ovládáním splachování, ovládací tlačítko z 
plastu, Basic

Dělicí stěny pisoárů
Dělicí stěny pisoárů plast

Pol. č. Povrch/barva
115.202.11.1 Alpská bílá

0

76338

42

95–105

42

76

101

77

16

Účely použití
• K montáži na masivní stěny a stěny prováděné suchým  

procesem 

Vlastnosti
• Skryté upevnění 

Technické informace
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• Stavitelná úchytka
• Upevňovací materiál
• Nástěnný držák 

Geberit dělicí stěna pisoárů plast



247247

Pisoáry
Příslušenství

Dělicí stěny pisoárů sklo

Dělicí stěny pisoárů sklo

Pol. č. Povrch/barva
115.211.CD.1 Antracit
115.211.TD.1 Bílá
115.211.TF.1 Hnědá

0

75450

432

95–105

4

75

75

35

08

Účely použití
• K montáži na masivní stěny a stěny prováděné suchým  

procesem 

Vlastnosti
• Dělicí stěna ze skla, oboustranně satinovaná
• Držák antikorozní
• Povrch držáku kartáčovaný a eloxovaný
• Skrytá montáž 

Technické informace
Materiál ESG ( jednovrstvé bezpečnostní sklo)

Rozsah dodávky
• Kryt
• Nástěnný držák
• Upevňovací materiál 

Geberit dělící stěna pisoárů, sklo

Příslušenství
Soupravy pro hrubou montáž a pro přestavbu

15

105

117

R1/2

15

105

7 1-9

Účely použití
• K montáži pod omítku u masivních konstrukcí
• K umístění ovládání splachování pisoárů Geberit (od roku výroby 

2009) 

Vlastnosti
• Přívod vody nahoře uprostřed
• Trubková chránička pro výplach potrubí předmontovaná
• Se spojkou z plastu
• Uzavírací ventil s regulací, předmontovaný
• Přívod elektřiny připravený
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí a 

nečistotami
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor s možností zkrácení 

bez nářadí 

Technické informace
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Relativní vlhkost vzduchu 95 %
Maximální teplota vody 30 °C
Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0,3 l/s
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,24 l/s
Výpočtový průtok 0,3 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa

Rozsah dodávky
• Kryt pro hrubou montáž s víkem
• Nástěnka R 1/2“
• Krabice pod omítku
• Uzavírací regulační ventil
• Trubková chránička
• Svorka pro připojení elektřiny 

Souprava pro hrubou montáž, k ovládání splachování pisoárů Geberit, univerzální

Pol. č.
116.001.00.1



248248

Pisoáry
Dělicí stěny pisoárů
Dělicí stěny pisoárů plast

Pol. č.
116.003.00.1

max. 61

15

105

R1/2

15

105

7 1-9

Účely použití
• K montáži pod omítku u masivních konstrukcí
• K umístění ovládání splachování pisoárů Geberit  

(od roku výroby 2009) 

Vlastnosti
• Přívod vody nahoře uprostřed
• Trubková chránička pro výplach potrubí předmontovaná
• Se spojkou z plastu
• Uzavírací ventil s regulací, předmontovaný
• Přívod elektřiny připravený
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí a 

nečistotami
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor s možností zkrácení 

bez nářadí  
 

Technické informace
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Relativní vlhkost vzduchu 95 %
Maximální teplota vody 30 °C
Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0,3 l/s
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,24 l/s
Výpočtový průtok 0,3 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa

Rozsah dodávky
• Kryt pro hrubou montáž s víkem
• Nástěnka R 1/2“
• Krabice pod omítku
• Uzavírací regulační ventil
• Trubková chránička
• Svorka pro připojení elektřiny
• Splachovací trubka z PE-HD, ø 32 mm 

Souprava pro hrubou montáž se splachovací trubkou, k ovládání splachování pisoárů Geberit, 
univerzální

Pol. č.
115.985.00.5

≤ 47

14

10

R1/2

14

145

5 1–75

Účely použití
• K montáži pod omítku u masivních konstrukcí
• K montáži ovládání splachování pisoárů Geberit Basic  

(od roku výroby 2013) 

Vlastnosti
• Přívod vody nahoře uprostřed
• Trubková chránička pro výplach potrubí předmontovaná
• Uzavírací ventil s regulací, předmontovaný
• Přívod elektřiny připravený
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí a 

nečistotami
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor s možností zkrácení 

bez nářadí 

Technické informace
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0,3 l/s
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,22 l/s
Výpočtový průtok 0,3 l/s

Rozsah dodávky
• Kryt pro hrubou montáž s víkem
• Nástěnka R 1/2“
• Krabice pod omítku
• Uzavírací regulační ventil
• Trubková chránička
• Svorka pro připojení elektřiny
• Splachovací trubka
• Pryžové těsnění
• Připojovací trubka 

Souprava pro hrubou montáž se splachovacím kolenem a prodloužením připojovací soupravy,  
k ovládání splachování pisoárů Geberit Basic



249249

Pisoáry
Dělicí stěny pisoárů

Dělicí stěny pisoárů plast

≤ 47

14

10

R1/2

14

145

5 1–75

Pol. č.
116.005.00.1

105

R1/2

15

15
105

7 1–9

Účely použití
• K montáži pod omítku u masivních konstrukcí
• K umístění ovládání splachování pisoárů Geberit  

(od roku výroby 2009)
• Pro pisoáry Geberit Preda a Selva pro ovládání splachování 

pisoárů pod omítku 

Vlastnosti
• Přívod vody nahoře uprostřed
• Trubková chránička pro výplach potrubí předmontovaná
• Se spojkou z plastu
• Uzavírací ventil s regulací, předmontovaný
• Přívod elektřiny připravený
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí a 

nečistotami
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor s možností zkrácení 

bez nářadí  
 

Technické informace
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Relativní vlhkost vzduchu 95 %
Maximální teplota vody 30 °C
Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0,3 l/s
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,24 l/s
Výpočtový průtok 0,3 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa

Rozsah dodávky
• Kryt pro hrubou montáž s víkem
• Nástěnka R 1/2“
• Krabice pod omítku
• Uzavírací regulační ventil
• Trubková chránička
• Svorka pro připojení elektřiny
• Splachovací trubka z PE-HD, ø 32 mm
• Nástěnka 90° s vnitřním závitem G 1“
• Připojovací kus 

Souprava pro hrubou montáž pro pisoáry Preda a Selva, k ovládání splachování pisoárů Geberit

Účely použití
• K přestavbě stávajících ovládání splachování pisoárů Geberit s 

napájením ze sítě a krycí deskou 16 x 16 cm
• K přestavbě stávajících ovládání splachování pisoárů Geberit 

pol. č. 115.802.xx.x, 115.825.00.1, 115.837.00.1, 115.817.xx.x
• K automatickému ovládání splachování pisoárů
• Nevhodný k montáži do instalačních prvků Geberit pro pisoár s 

ovládáním shora
• Nevhodný k montáži do instalačních prvků Geberit pro pisoár s 

ovládáním ze strany
• Nevhodný pro přestavbu pisoárů s ostřikovací hlavicí 

Vlastnosti
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím
• Dynamické přizpůsobení času splachování
• Po připojení k elektrické síti připraven k provozu
• Ovládání při výpadku proudu
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit  

Technické informace
Druh ochrany IP45
Jmenovité napětí 110–240 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Provozní napětí 4,5 V DC
Příkon < 0,5 W
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního plynu 300 kPa
Relativní vlhkost vzduchu < 100 %
Maximální teplota vody 30 °C
Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0,3 l/s
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,18 l/s
Výpočtový průtok 0,22 l/s
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 3–15 s
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s
Doba proplachování, rozsah nastavení 1–15 s
Doba proplachování, nastavení ve výrobě 7 s

 

Souprava pro přestavbu, k elektronickému ovládání splachování pisoárů Geberit, napájení ze sítě



250250

Pisoáry
Dělicí stěny pisoárů
Dělicí stěny pisoárů plast

Pol. č.
115.848.00.1

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Rozsah dodávky
• Infračervené ovládání
• Elektromagnetický ventil
• Síťový zdroj s adaptérem

• Uzavírací regulační ventil
• Držák vypouštěcího ventilu
• Těsnění
• Upevňovací materiál 

Pol. č.
115.849.00.1

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Účely použití
• K přestavbě stávajících ovládání splachování pisoárů Geberit s 

napájením z baterie a krycí deskou 16 x 16 cm
• K přestavbě stávajících ovládání splachování pisoárů Geberit 

pol. č. 115.804.xx.x, 115.826.00.1, 115.838.00.1, 115.818.xx.x
• K automatickému ovládání splachování pisoárů
• Nevhodný k montáži do instalačních prvků Geberit pro pisoár s 

ovládáním shora
• Nevhodný k montáži do instalačních prvků Geberit pro pisoár s 

ovládáním ze strany
• Nevhodný pro přestavbu pisoárů s ostřikovací hlavicí 

Vlastnosti
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím
• Dynamické přizpůsobení času splachování
• Napájení z baterie
• LED indikace pro kapacitu baterie
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit 

Technické informace
Typ baterie Alkalická baterie (1,5 V AA)
Životnost dodané baterie ~ 2 roky
Druh ochrany IP45

Technické informace
Provozní napětí 3 V DC
Příkon < 0,5 W
Tlak při průtoku 100–800 kPa
Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního 
plynu

300 kPa

Relativní vlhkost vzduchu < 100 %
Maximální teplota vody 30 °C
Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0,3 l/s
Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0,18 l/s
Výpočtový průtok 0,22 l/s
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 3–15 s
Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s
Doba proplachování, rozsah nastavení 1–15 s
Doba proplachování, nastavení ve výrobě 7 s

Rozsah dodávky
• Infračervené ovládání
• Elektromagnetický ventil
• 2 alkalické manganové baterie typu AA, 1,5 V
• Uzavírací regulační ventil
• Držák vypouštěcího ventilu
• Těsnění
• Upevňovací materiál 

Souprava pro přestavbu, k elektronickému ovládání splachování pisoárů Geberit, napájení z baterie



251251

Pisoáry
Dělicí stěny pisoárů

Rekonstrukční soupravy

Rekonstrukční soupravy

Pol. č.
115.911.00.1
K dodání od duben 2018

Lze objednat dodatečně
• Pisoár Geberit Selva, pro ovládání splachování pod omítku → str. 212
• Pisoár Geberit Tamina, pro ovládání splachování pod omítku → str. 213

Účely použití
• Pro přestavbu stávajících ovládání splachování pisoárů Geberit s 

elektronickým ovládáním splachování a krycí deskou 13 x 13 cm
• Pro přestavbu na pisoáry Geberit Selva a Tamina pro ovládání 

splachování pisoárů pod omítkou
• Pro přestavbu montážních prvků pro pisoáry Geberit pro pisoáry 

se zásuvným přívodem 

Rozsah dodávky
• Elektromagnetický ventil s regulátorem průtoku 14 l/min
• Adaptér pro dodatečné vybavení pro přívod 1/2“
• Těsnicí kroužek z EPDM
• Připojovací koleno G 1/2“ / G 1/2“ 

Renovační sada, k elektronickému ovládání splachování pisoárů Geberit, krycí deska 13 x 13 cm, 
pro instalační prvek, zásuvný přívod

Novinka

Účely použití
• Pro přestavbu stávajících ovládání splachování pisoárů Geberit 

s pneumatickým ovládáním splachování a ovládacím tlačítkem 
13 x 13 cm

• Pro přestavbu na pisoáry Geberit Selva a Tamina pro ovládání 
splachování pisoárů pod omítkou

• Pro přestavbu montážních prvků pro pisoáry Geberit pro pisoáry 
se zásuvným přívodem 

Rozsah dodávky
• Pneumatický ventil s regulátorem průtoku 14 l/min
• Adaptér pro dodatečné vybavení pro přívod 1/2“
• Těsnicí kroužek z EPDM
• Připojovací koleno G 1/2“ - G 1/2“ 

Renovační sada, k pneumatickému ovládání splachování pisoárů Geberit, ovládací tlačítko  
13 x 13 cm, pro instalační prvek, zásuvný přívod

Novinka

Pol. č.
115.912.00.1
K dodání od duben 2018

Lze objednat dodatečně
• Pisoár Geberit Selva, pro ovládání splachování pod omítku → str. 212
• Pisoár Geberit Tamina, pro ovládání splachování pod omítku → str. 213



252252

Pisoáry
Dělicí stěny pisoárů
Rekonstrukční soupravy

Pol. č.
115.915.00.1
K dodání od duben 2018

Lze objednat dodatečně
• Pisoár Geberit Selva, pro ovládání splachování pod omítku → str. 212
• Pisoár Geberit Tamina, pro ovládání splachování pod omítku → str. 213

Účely použití
• Pro přestavbu stávajících ovládání splachování pisoárů Geberit s 

elektronickým ovládáním splachování a krycí deskou 13 x 13 cm
• Pro přestavbu na pisoáry Geberit Selva a Tamina pro ovládání 

splachování pisoárů pod omítkou
• Pro přestavbu pisoárů s ostřikovací hlavicí a šroubovaným 

přívodem

• Pro přestavbu keramických pisoárů Laufen Taro a Tamaro
• Pro přestavbu montážních prvků pro pisoáry Geberit pro pisoáry 

se šroubovaným přívodem

 Rozsah dodávky
• Elektromagnetický ventil s regulátorem průtoku 14 l/min
• Redukční pouzdro G 1“–G 1/2“ 

Renovační sada, k elektronickému ovládání splachování pisoárů Geberit, krycí deska 13 x 13 cm, 
pro instalační prvek, šroubovací přívod

Novinka

Pol. č.
115.916.00.1
K dodání od duben 2018

Lze objednat dodatečně
• Pisoár Geberit Selva, pro ovládání splachování pod omítku → str. 212
• Pisoár Geberit Tamina, pro ovládání splachování pod omítku → str. 213

Účely použití
• Pro přestavbu stávajících ovládání splachování pisoárů Geberit 

s pneumatickým ovládáním splachování a ovládacím tlačítkem 
13 x 13 cm

• Pro přestavbu na pisoáry Geberit Selva a Tamina pro ovládání 
splachování pisoárů pod omítkou

• Pro přestavbu pisoárů s ostřikovací hlavicí a šroubovaným 
přívodem

• Pro přestavbu keramických pisoárů Laufen Taro a Tamaro
• Pro přestavbu montážních prvků pro pisoáry Geberit pro pisoáry 

se šroubovaným přívodem 

Rozsah dodávky
• Pneumatický ventil s regulátorem průtoku 14 l/min
• Redukční pouzdro G 1“–G 1/2“ 

Renovační sada, k pneumatickému ovládání splachování pisoárů Geberit, ovládací tlačítko  
13 x 13 cm, pro instalační prvek, šroubovací přívod

Novinka



253253

Pisoáry
Dělicí stěny pisoárů

Rekonstrukční soupravy

Pol. č.
115.917.00.1
K dodání od duben 2018

Účely použití
• Pro přestavbu stávajících skrytých ovládání splachování pisoárů 

Geberit
• Pro přestavbu na pisoáry Geberit Selva a Tamina s integrovaným 

ovládáním splachování 

Rozsah dodávky
• Nástěnka 90° 

Připojovací koleno 90° pro rekonstrukce, ke skrytému ovládání splachování pisoárů Geberit
Novinka

Lze objednat dodatečně
• Geberit pisoár Selva, se zabudovanou řídicí jednotkou, napájení ze sítě → str. 215
• Geberit pisoár Selva, se zabudovanou řídicí jednotkou, napájení z baterie → str. 218
• Geberit pisoár Selva, se zabudovanou řídicí jednotkou, napájení z generátoru → str. 221
• Geberit pisoár Tamina, se zabudovanou řídicí jednotkou, napájení ze sítě → str. 216
• Geberit pisoár Tamina, se zabudovanou řídicí jednotkou, napájení z baterie → str. 219
• Geberit pisoár Tamina, se zabudovanou řídicí jednotkou, napájení z generátoru → str. 222

• Pisoáry Geberit Selva a Tamina s napájením ze sítě se smí použít pouze pro renovace, když je možné provést síťovou přípojku podle 
národních předpisů.

Pol. č.
115.928.00.1
K dodání od duben 2018

Lze objednat dodatečně
• Geberit pisoár Selva, se zabudovanou řídicí jednotkou, napájení z baterie → str. 218
• Geberit pisoár Selva, se zabudovanou řídicí jednotkou, napájení z generátoru → str. 221
• Geberit pisoár Tamina, se zabudovanou řídicí jednotkou, napájení z baterie → str. 219
• Geberit pisoár Tamina, se zabudovanou řídicí jednotkou, napájení z generátoru → str. 222

• Pisoáry Geberit Selva a Tamina s napájením ze sítě se smí použít pouze pro renovace, když je možné provést síťovou přípojku podle 
národních předpisů.

• Z bezpečnostních důvodů se nesmí vést síťový kabel splachovací trubkou.

Účely použití
• Pro přestavbu stávajících ovládání splachování pisoárů Geberit 

s pneumatickým nebo elektronickým ovládáním splachování a 
ovládacím tlačítkem 16 x 16 cm

• Pro ovládání splachování pisoárů s podílem šedé vody
• Pro instalační prvky a soupravy pro hrubou montáž Geberit se 

splachovacími trubkami

• Pro přestavbu na pisoáry Geberit Selva a Tamina s integrovaným 
ovládáním splachování

• Pro přestavbu keramických pisoárů Laufen Taro a Tamaro 

Rozsah dodávky
• Redukce G 3/4“-DN 8
• Kulový kohout G 3/8“
• Pancéřová hadička 1/2“–3/8“
• Krycí deska 

Rekonstrukční souprava, k ovládání splachování pisoárů Geberit, ovládací tlačítko Geberit  
16 x 16 cm, pro instalační prvek nebo soupravu pro hrubou montáž se splachovací trubkou

Novinka



254254

Pisoáry
Dělicí stěny pisoárů
Krycí desky

Pol. č.
115.998.00.1
K dodání od duben 2018

Lze objednat dodatečně
• Geberit pisoár Selva, se zabudovanou řídicí jednotkou, napájení z baterie → str. 218
• Geberit pisoár Selva, se zabudovanou řídicí jednotkou, napájení z generátoru → str. 221
• Geberit pisoár Tamina, se zabudovanou řídicí jednotkou, napájení z baterie → str. 219
• Geberit pisoár Tamina, se zabudovanou řídicí jednotkou, napájení z generátoru → str. 222

• Pisoáry Geberit Selva a Tamina s napájením ze sítě se smí použít pouze pro renovace, když je možné provést síťovou přípojku podle 
národních předpisů.

• Z bezpečnostních důvodů se nesmí vést síťový kabel splachovací trubkou.

Účely použití
• Pro přestavbu stávajících ovládání splachování pisoárů Geberit 

s pneumatickým nebo elektronickým ovládáním splachování a 
ovládacím tlačítkem 18 x 21 cm

• Pro instalační prvky a soupravy pro hrubou montáž Geberit se 
splachovacími trubkami

• Pro přestavbu na pisoáry Geberit Selva a Tamina s integrovaným 
ovládáním splachování

• Pro přestavbu keramických pisoárů Laufen Taro a Tamaro

 Rozsah dodávky
• Redukce G 3/4“-DN 8
• Kulový kohout G 3/8“
• Pancéřová hadička 1/2“–3/8“
• Krycí deska 

Rekonstrukční souprava, pro ovládání splachování pisoárů Geberit, krycí deska nebo ovládací 
tlačítko 18 x 21 cm

Novinka

Krycí desky

Pol. č. Povrch/barva
116.069.FW.1 Nerezová ocel kartáčovaná

• Pro pozdější přestavbu na provoz se splachováním je třeba předem naplánovat potrubí okruhu. Vyhněte se slepému vedení.

Účely použití
• K zakrytí servisního otvoru souprav pro hrubou montáž pro 

ovládání splachování pisoárů Geberit u provozu bez vody
• K pozdější přestavbě z provozu bez vody na provoz se  

splachováním
• Pro soupravy pro hrubou montáž (od roku výroby 2009) 

Technické informace
Materiál Nerezová ocel

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• Otočný západkový čep 

13

13

1

Krycí deska z nerezové oceli, k ovládání splachování pisoárů Geberit



255255

Pisoáry
Dělicí stěny pisoárů

Zápachové uzávěrky a příslušenství zápachových uzávěrek

Zápachové uzávěrky a příslušenství zápachových uzávěrek

Pol. č.
116.066.00.1

Účely použití
• Pro pisoáry bez vody
• Pro pisoáry se splachovacím množstvím < 0,5 litru
• Pro hybridní pisoáry

• Pro pisoáry Geberit Preda
• Pro pisoáry Geberit Selva

 Rozsah dodávky
• Klíč pro údržbu 

Geberit hybridní zápachová uzávěrka pro pisoáry

Pol. č.
116.058.00.1

Účely použití
• K umístění hybridních zápachových uzávěrek Geberit pro 

pisoáry
• Pro pisoáry Geberit Preda
• Pro pisoáry Geberit Selva 

Rozsah dodávky
• Klíč pro údržbu 

Geberit adaptér zápachové uzávěrky pro pisoáry Preda a Selva

Pol. č.
116.065.00.1

Účely použití
• Ke zvýšení průtočné kapacity hybridních zápachových uzávěrek 

Geberit pro pisoáry
• K montáži na adaptéry zápachových uzávěrek Geberit pro 

pisoáry 

Odsávací tryska, k adaptéru zápachové uzávěrky Geberit

Pol. č.
116.060.00.1

Účely použití
• Pro pisoáry bez vody
• Výhradně pro pisoáry z plastu
• K umístění hybridních zápachových uzávěrek Geberit do pisoárů 

Urimat se zápachovou uzávěrkou ø 103 mm

 Rozsah dodávky
• Klíč pro údržbu 

Geberit adaptér zápachové uzávěrky d103, pro pisoár



256256

Pisoáry
Dělicí stěny pisoárů
Zápachové uzávěrky a příslušenství zápachových uzávěrek

Pol. č.
116.062.00.1

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
116.059.00.1 Bílá Plast

Účely použití
• K ochraně hybridních zápachových uzávěrek Geberit před 

znečištěním
• K ochraně zápachových uzávěrek Geberit s odsávací funkcí před 

znečištěním

• Pro pisoáry Geberit Preda
• Pro pisoáry Geberit Selva 

Geberit odtokové sítko, k pisoárům Geberit Preda a Selva

Pol. č. Povrch/barva
116.067.00.1 Bílá

Účely použití
• Pro adaptéry zápachové uzávěrky Geberit pro pisoáry  

ø 103–125 mm
• K ochraně zápachových uzávěrek pro pisoáry před znečištěním 

115

Geberit odtokové sítko pro adaptér zápachové uzávěrky d103–125

Účely použití
• Pro pisoáry bez vody
• K umístění hybridních zápachových uzávěrek Geberit do pisoárů 

Laufen, typ Lema, se zápachovou uzávěrkou ø 125 mm
• K uchycení hybridních zápachových uzávěrek Geberit do 

pisoárů Roca, typ Hall Flushfree, se zápachovou uzávěrkou  
ø 125 mm

• K uchycení hybridních zápachových uzávěrek Geberit do 
pisoárů Villeroy & Boch, typ Subway AquaZero, se zápachovou 
uzávěrkou ø 125 mm 

Rozsah dodávky
• Klíč pro údržbu 

Geberit adaptér zápachové uzávěrky, d125, pro pisoáry



257257

Pisoáry
Dělicí stěny pisoárů

Splachovací trubky, splachovací kolena a přechodky

Splachovací trubky, splachovací kolena a přechodky

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

G 
["]

119.688.21.1 Pochromovaná lesklá 19 1

85

d

25

G

94

Účely použití
• Pro pisoáry s vtokovou trubkou, zásuvný, na omítku

 Rozsah dodávky
• Těsnění 

Geberit splachovací trubka k pisoárům

d d1

15 25

Geberit prodloužení připojovací soupravy s manžetou

Pol. č. d, ø 
[mm]

d1, ø 
[mm]

152.489.16.1 32 35

Účely použití
• K připojení k pisoárům 

Technické informace
Materiál PE-HD

Rozsah dodávky
• Pryžové těsnění z EPDM 

Pol. č. d, ø 
[mm]

A 
[cm]

L 
[cm]

X 
[cm]

119.704.16.1 32 7,5 6 52

d

L
A

X

d

Účely použití
• Pro pisoáry s vtokovou trubkou, zásuvný
• K připojení na soupravy pro hrubou montáž k ovládání splacho-

vání pisoárů Geberit 

Technické informace
Materiál PE-HD

Rozsah dodávky
• Ochranná zátka 

Geberit mezikus splachovací trubky



258258

Pisoáry
Dělicí stěny pisoárů
Pro ovládání splachování pisoárů

Pro ovládání splachování pisoárů

Pol. č.
243.579.00.1

Účely použití
• K osazení do pneumatických ventilů pro Geberit ovládání 

splachování pisoárů
• K osazení do elektromagnetických ventilů pro Geberit ovládání 

splachování pisoárů
• Ke snížení splachovacího množství při vysokém vstupním tlaku 

Vlastnosti
• Sníží průtok na 9 l/min 

Regulátor množství 9 l/min, k ovládání splachování pisoárů Geberit

Tlumič tlakových rázů

Pol. č.
K dodání od 
duben 2018

Účely použití
• Pro montáž pisoárů Geberit Preda, Selva a Tamina s integro-

vaným řízením
• Pro úsporný provoz integrovaného řízení 

Vlastnosti
• Omezuje tlakové rázy vyvolané jinými sanitárními zařízeními 

Tlumič tlakových rázů pro pisoáry Geberit s integrovaným ovládáním
Novinka

Pol. č. Povrch/barva G 
["]

119.692.21.1 Pochromovaná lesklá 1

Účely použití
• K připojení ke keramikám pisoárů Laufen Tamaro a Laufen 

Taro-Nova 

Vlastnosti
• Přívod z mosazi 

82 6-9

G

Geberit prodloužení připojovací soupravy s manžetou



259259

Pisoáry
Dělicí stěny pisoárů

Tlumič tlakových rázů



260

 
 
 



261

Sprchy
 
 

261

Sprchy

Přehled sortimentu: Sprchy Geberit v úrovni podlahy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 262

Sprchovací plochy z minerálního materiálu ...................................................................264

Přehled sortimentu: Sprchovací plocha Geberit Setaplano .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 265
Sprchovací plochy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 266
Instalační rámy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 266
Sprchové odpadní soupravy .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 268
Příslušenství  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 271

Odvodnění podlahy pro sprchy ......................................................................................... 272

Sprchové kanálky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 272
Přehled sortimentu: Geberit sprchové kanálky .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 272
Sprchové podlahové vpusti  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 276
Přehled sortimentu: Geberit sprchové podlahové vpusti  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 276
Příslušenství pro sprchové podlahové vpusti  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 277
Odtoky ve stěně .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 278
Přehled sortimentu: Geberit odtoky ve stěně  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 278
Příslušenství pro odtoky ve stěně  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .284



262

Sprchy
 
 

Přehled sortimentu: Sprchy Geberit v úrovni podlahy
Geberit Česká republika, Stav: listopad 2017

Přehled sortimentu: Sprchy Geberit v úrovni podlahy

Sprchovací plocha Geberit Setaplano Sprchový kanálek Geberit CleanLine a 
sprchová podlahová vpust Geberit Stěnový odtok Geberit

Soupravy pro hrubou montáž pro sprchovací plochu Geberit Setaplano    
Pro stavební výšku 11,5–16,5 cm (rozměr pro tloušťky podlahy vč. dlažby)

154 .010 .00 .1

Sprchová odpadní souprava se 4 patkami, 

ke sprchovací ploše Geberit Setaplano, 

výška vodního uzávěru 50 mm

ü

154 .013 .00 .1

Sprchová odpadní souprava se 6 patkami, 

ke sprchovací ploše Geberit Setaplano, 

výška vodního uzávěru 50 mm

ü

154 .016 .00 .1

Sprchová odpadní souprava, ke sprchové 

vaničce Geberit Setaplano, výška vodního 

uzávěru 50 mm

ü

Pro stavební výšku 9,5–11,5 cm (rozměr pro tloušťky podlahy vč. dlažby)

154 .020 .00 .1

Sprchová odpadní souprava se 4 patkami, 

ke sprchovací ploše Geberit Setaplano, 

výška vodního uzávěru 30 mm

ü

154 .021 .00 .1

Sprchová odpadní souprava se 6 patkami, 

ke sprchovací ploše Geberit Setaplano, 

výška vodního uzávěru 30 mm

ü

154 .022 .00 .1

Geberit sprchová odpadní souprava pro 

sprchovou vaničku Geberit Setaplano, 

výška vodního uzávěru 30 mm

ü

Příslušenství, výška vodního uzávěru dos 25 cm (rozměr pro tloušťky podlahy vč. dlažby)

154 .036 .00 .1

Souprava prodloužení nohou, k 

instalačnímu rámu Geberit pro sprchovou 

vaničku Setaplano

ü

Soupravy pro hrubou montáž pro sprchové kanálky Geberit řady CleanLine a sprchové podlahové vpusti Geberit
Pro stavební výšku9–22 cm (rozměr pro tloušťky podlahy bez dlažby a spádu),  výška vodního uzávěru 50 mm
154 .150 .00 .1

Souprava pro hrubou montáž, ke 

sprchovým žlábkům Geberit řady 

CleanLine, pro výšku mazaniny na vstupu 

90–220 mm

ü

154 .050 .00 .1

Podlahový výpust Geberit, pro výšku 

potěru u vtoku 90–220 mm

ü

Pro stavební výšku 6,5–9 cm (rozměr pro tloušťky podlahy bez dlažby a spádu),  výška vodního uzávěru 30 mm
154 .152 .00 .1

Souprava pro hrubou montáž, ke 

sprchovým žlábkům Geberit řady 

CleanLine, pro výšku mazaniny na vstupu 

65–90 mm

ü

154 .052 .00 .1

Geberit sprchová podlahová výpusť, pro 

výšku mazaniny na vstupu 65–90 mm

ü



263

Sprchy
 
 

Geberit Česká republika, Stav: listopad 2017

Přehled sortimentu: Sprchy Geberit v úrovni podlahy

Sprchovací plocha Geberit Setaplano Sprchový kanálek Geberit CleanLine a 
sprchová podlahová vpust Geberit Stěnový odtok Geberit

Instalační prvky pro sprchy
Pro stavební výšku 9–20 cm (rozměr pro tloušťky podlahy bez dlažby a spádu), výška vodního uzávěru 50 mm

111 .591 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro sprchu, 

50 cm, s odtokem ve stěně, pro výšku 

mazaniny na vstupu 90–200 mm

ü

111 .580 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro sprchu, 

130 cm, s odtokem ve stěně, nástěnná 

armatura pod omítku, pro výšku mazaniny 

na vstupu 90–200 mm

ü

457 .534 .00 .1

Geberit Kombifix montážní prvek pro 

sprchu, s odtokem ve stěně, pro výšku 

mazaniny na vstupu 90–200 mm

ü

111 .593 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro sprchu, 

50 cm, s odtokem ve stěně, pro výšku 

mazaniny na vstupu 65–90 mm

ü

111 .581 .00 .1

Geberit Duofix montážní prvek pro sprchu, 

130 cm, s odtokem ve stěně, nástěnná 

armatura pod omítku, pro výšku mazaniny 

na vstupu 65–90 mm

ü

457 .536 .00 .1

Geberit Kombifix montážní prvek pro 

sprchu, s odtokem ve stěně, pro výšku 

mazaniny na vstupu 65–90 mm

ü

ü (ü Kompatibilní)



264

Sprchy
Sprchovací plochy z minerálního materiálu
 

Sprchovací plochy z minerálního materiálu
Přehled sortimentu: Sprchovací plocha Geberit Setaplano

Geberit Česká republika, Stav: listopad 2017

Instalační rám Geberit pro sprchové plochy Setaplano

154.260.11.1
Geberit sprchová 
vanička Setaplano

154.262.11.1
Geberit sprchová 
vanička Setaplano

154.264.11.1
Geberit sprchová 
vanička Setaplano

154.266.11.1
Geberit sprchová 
vanička Setaplano

154.267.11.1
Geberit sprchová 
vanička Setaplano

154.270.11.1
Geberit sprchová 
vanička Setaplano

154.271.11.1
Geberit sprchová 
vanička Setaplano

154.273.11.1
Geberit sprchová 
vanička Setaplano

154.275.11.1
Geberit sprchová 
vanička Setaplano

154.280.11.1
Geberit sprchová 
vanička Setaplano

154.282.11.1
Geberit sprchová 
vanička Setaplano

154.284.11.1
Geberit sprchová 
vanička Setaplano

154.290.11.1
Geberit sprchová 
vanička Setaplano

80 x 80 cm 80 x 100 cm 80 x 120 cm 80 x 140 cm 80 x 150 cm 90 x 90 cm 90 x 100 cm 90 x 120 cm 90 x 140 cm 100 x 100 cm 100 x 120 cm 100 x 140 cm 120 x 120 cm

Instalační rám Geberit pro sprchové plochy Setaplano
Soupravy pro hrubou montáž pro stavební výšku 11,5–16,5 cm

154 .010 .00 .1

Sprchová odpadní souprava se 

4 patkami, ke sprchovací ploše  

Geberit Setaplano, výška vodního 

uzávěru 50 mm

ü ü ü ü ü

154 .013 .00 .1

Sprchová odpadní souprava se 

6 patkami, ke sprchovací ploše  

Geberit Setaplano, výška vodního 

uzávěru 50 mm

ü ü ü ü ü ü ü ü

Soupravy pro hrubou montáž pro stavební výšku 9,5–11,5 cm

154 .020 .00 .1

Sprchová odpadní souprava se 

4 patkami, ke sprchovací ploše  

Geberit Setaplano, výška vodního 

uzávěru 30 mm

ü ü ü ü ü

154 .021 .00 .1

Sprchová odpadní souprava se 

6 patkami, ke sprchovací ploše  

Geberit Setaplano, výška vodního 

uzávěru 30 mm

ü ü ü ü ü ü ü ü

Příslušenství, výška vodního uzávěru do 25 cm

154 .036 .00 .1

Souprava prodloužení nohou, k 

instalačnímu rámu Geberit pro 

sprchovou vaničku Setaplano

2 ks 2 ks 3 ks 3 ks 3 ks 2 ks 2 ks 3 ks 3 ks 2 ks 3 ks 3 ks 4 ks

Soupravy pro hrubou montáž pro stavební výšku 11,5–25 cm - bez instalačního rámu

154 .016 .00 .1

Sprchová odpadní souprava, ke 

sprchové vaničce Geberit Setaplano, 

výška vodního uzávěru 50 mm

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Soupravy pro hrubou montáž pro stavební výšku 9,5–11,5 cm - bez instalačnho rámu

154 .022 .00 .1

Geberit sprchová odpadní souprava pro 

sprchovou vaničku Geberit Setaplano, 

výška vodního uzávěru 30 mm

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

ü (ü Kompatibilní)



265

Sprchy
Sprchovací plochy z minerálního materiálu

 

Přehled sortimentu: Sprchovací plocha Geberit Setaplano
Geberit Česká republika, Stav: listopad 2017

Instalační rám Geberit pro sprchové plochy Setaplano

154.260.11.1
Geberit sprchová 
vanička Setaplano

154.262.11.1
Geberit sprchová 
vanička Setaplano

154.264.11.1
Geberit sprchová 
vanička Setaplano

154.266.11.1
Geberit sprchová 
vanička Setaplano

154.267.11.1
Geberit sprchová 
vanička Setaplano

154.270.11.1
Geberit sprchová 
vanička Setaplano

154.271.11.1
Geberit sprchová 
vanička Setaplano

154.273.11.1
Geberit sprchová 
vanička Setaplano

154.275.11.1
Geberit sprchová 
vanička Setaplano

154.280.11.1
Geberit sprchová 
vanička Setaplano

154.282.11.1
Geberit sprchová 
vanička Setaplano

154.284.11.1
Geberit sprchová 
vanička Setaplano

154.290.11.1
Geberit sprchová 
vanička Setaplano

80 x 80 cm 80 x 100 cm 80 x 120 cm 80 x 140 cm 80 x 150 cm 90 x 90 cm 90 x 100 cm 90 x 120 cm 90 x 140 cm 100 x 100 cm 100 x 120 cm 100 x 140 cm 120 x 120 cm

Instalační rám Geberit pro sprchové plochy Setaplano
Soupravy pro hrubou montáž pro stavební výšku 11,5–16,5 cm

154 .010 .00 .1

Sprchová odpadní souprava se 

4 patkami, ke sprchovací ploše  

Geberit Setaplano, výška vodního 

uzávěru 50 mm

ü ü ü ü ü

154 .013 .00 .1

Sprchová odpadní souprava se 

6 patkami, ke sprchovací ploše  

Geberit Setaplano, výška vodního 

uzávěru 50 mm

ü ü ü ü ü ü ü ü

Soupravy pro hrubou montáž pro stavební výšku 9,5–11,5 cm

154 .020 .00 .1

Sprchová odpadní souprava se 

4 patkami, ke sprchovací ploše  

Geberit Setaplano, výška vodního 

uzávěru 30 mm

ü ü ü ü ü

154 .021 .00 .1

Sprchová odpadní souprava se 

6 patkami, ke sprchovací ploše  

Geberit Setaplano, výška vodního 

uzávěru 30 mm

ü ü ü ü ü ü ü ü

Příslušenství, výška vodního uzávěru do 25 cm

154 .036 .00 .1

Souprava prodloužení nohou, k 

instalačnímu rámu Geberit pro 

sprchovou vaničku Setaplano

2 ks 2 ks 3 ks 3 ks 3 ks 2 ks 2 ks 3 ks 3 ks 2 ks 3 ks 3 ks 4 ks

Soupravy pro hrubou montáž pro stavební výšku 11,5–25 cm - bez instalačního rámu

154 .016 .00 .1

Sprchová odpadní souprava, ke 

sprchové vaničce Geberit Setaplano, 

výška vodního uzávěru 50 mm

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Soupravy pro hrubou montáž pro stavební výšku 9,5–11,5 cm - bez instalačnho rámu

154 .022 .00 .1

Geberit sprchová odpadní souprava pro 

sprchovou vaničku Geberit Setaplano, 

výška vodního uzávěru 30 mm

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

ü (ü Kompatibilní)



266

Sprchy
Sprchovací plochy z minerálního materiálu
Sprchovací plochy

Sprchovací plochy

Pol. č.  Povrch/barva B 
[cm]

H 
[cm]

L 
[cm]

154.260.11.1 N Alpská bílá 80 4,5 80
154.262.11.1 Alpská bílá 80 4,5 100
154.264.11.1 Alpská bílá 80 4,5 120
154.266.11.1 Alpská bílá 80 4,5 140
154.267.11.1 N Alpská bílá 80 4,5 150
154.270.11.1 Alpská bílá 90 4,5 90
154.271.11.1 Alpská bílá 90 4,5 100
154.273.11.1 Alpská bílá 90 4,5 120
154.275.11.1 Alpská bílá 90 4,5 140
154.280.11.1 Alpská bílá 100 4,5 100
154.282.11.1 Alpská bílá 100 4,5 120
154.284.11.1 Alpská bílá 100 4,5 140
N: Novinka, k dodání od leden 2018

Lze objednat dodatečně
• Instalační rám pro sprchovací plochy Geberit z minerálního materiálu
• Sprchová odpadní souprava pro sprchovací plochy Geberit z minerálního materiálu

• Návody na montáž pro sprchovací plochu Geberit Setaplano a instalační rám Geberit pro sprchovací plochy Setaplano jsou přiložené k 
příslušným odtokům sprchové vaničky.

Účely použití
• K montáži uvnitř budov
• K použití jako sprchová plocha v úrovni podlahy
• K odvedení odpadní vody jedné samostatné sprchové hlavice
• Pro tloušťky podlah k horní hraně hotové podlahy 6–25 cm
• Pro zvýšenou montáž do 2 cm nad hotovou podlahou
• Pro sdružené izolace 

Vlastnosti
• Protiskluzová úprava pro mokré povrchy, kde se chodí naboso, 

třída B (DIN 51097)
• Instalační rám Geberit splňuje zvýšené požadavky na ochranu 

před hlukem

• Integrovaná těsnící netkaná textilie
• Těsnicí netkaná textilie s obvodovým přesahem 10 cm, pro 

napojení těsnicích systémů
• Zatížitelnost do 300 kg
• Jednoduché čištění 

Technické informace
Materiál Minerální materiál

Rozsah dodávky
• Ochranná fólie 

H

L L

B

1/2

1/2

15

Geberit sprchová vanička Setaplano

Instalační rámy

Účely použití
• K vestavbě sprchových vaniček Geberit Setaplano uvnitř budov
• Pro tloušťky podlah k horní hraně hotové podlahy 6–25 cm
• K instalaci před nebo po nanesení mazaniny 

Vlastnosti
• Předmontované zvukově izolované vložky
• Uchycení pro upevnění nohy předmontováno

• Úchytka zápachové uzávěrky předmontována
• Výškově nastavitelný seshora 

Technické informace
Materiál Ocel s nánosem barvy

Rozsah dodávky
• 2 prefabrikované bednící desky 

H

L L

B

Geberit instalační rám pro sprchové vaničky Setaplano, do 100 cm, pro 4 nohy



267

Sprchy
Sprchovací plochy z minerálního materiálu

Instalační rámy

Pol. č.  B 
[cm]

H 
[cm]

L 
[cm]

154.460.00.1 N 80 3 80
154.462.00.1 80 3 100
154.470.00.1 90 3 90
154.471.00.1 90 3 100
154.480.00.1 100 3 100
N: Novinka, k dodání od leden 2018

Lze objednat dodatečně
• Sprchová vanička Setaplano

Příslušenství
• Souprava prodloužení nohou, k instalačnímu rámu Geberit pro sprchovou vaničku Setaplano → str. 271

• Pro tyto instalační rámy musí být objednána souprava pro hrubou montáž se 6 nohami
• Návody na montáž pro sprchovací plochu Geberit Setaplano a instalační rám Geberit pro sprchovací plochy Setaplano jsou přiložené k 

příslušným odtokům sprchové vaničky.

Pol. č.  B 
[cm]

H 
[cm]

L 
[cm]

154.464.00.1 80 3 120
154.466.00.1 80 3 140
154.467.00.1 N 80 3 150
154.473.00.1 90 3 120
154.475.00.1 90 3 140
154.482.00.1 100 3 120
154.484.00.1 100 3 140
N: Novinka, k dodání od leden 2018

Lze objednat dodatečně
• Sprchová vanička Setaplano

Příslušenství
• Souprava prodloužení nohou, k instalačnímu rámu Geberit pro sprchovou vaničku Setaplano → str. 271

• Pro tyto instalační rámy musí být objednána souprava pro hrubou montáž se 6 nohami
• Návody na montáž pro sprchovací plochu Geberit Setaplano a instalační rám Geberit pro sprchovací plochy Setaplano jsou přiložené k 

příslušným odtokům sprchové vaničky.

Účely použití
• K vestavbě sprchových vaniček Geberit Setaplano uvnitř budov
• Pro tloušťky podlah k horní hraně hotové podlahy 6–25 cm
• K instalaci před nebo po nanesení mazaniny 

Vlastnosti
• Předmontované zvukově izolované vložky
• Uchycení pro upevnění nohy předmontováno

• Úchytka zápachové uzávěrky předmontována
• Výškově nastavitelný seshora 

Technické informace
Materiál Ocel s nánosem barvy

Rozsah dodávky
• 2 prefabrikované bednící desky 

H

L

B

L

Geberit instalační rám pro sprchové vaničky Setaplano, nad 100 cm, pro 6 noh



268

Sprchy
Sprchovací plochy z minerálního materiálu
Sprchové odpadní soupravy

Pol. č. d, ø 
[mm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

h 
[cm]

L 
[cm]

154.010.00.1 50 11,5–16,5 11,5 3,3 16,3

Lze objednat dodatečně
• Geberit sprchová vanička Setaplano → str. 266
• Instalační rám pro sprchovou vaničku Setaplano

• U podlahových nástaveb po horní hranu hotové podlahy nad 16.5 cm je nutno použít dodatečné soupravy pro prodloužení nohy.

Účely použití
• K montáži uvnitř budov
• K odvodnění sprchových vaniček Geberit Setaplano
• Pro tloušťky podlahy do horní úrovně hotové podlahy  

11,5–16,5 cm
• Pro upevnění k instalačním rámům Geberit pro sprchovací 

plochy Setaplano 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• Sifonovou nádobku lze odmontovat
• Jednoduché čištění 

Technické informace
Průtočná kapacita 0,65 l/s
Výška vodního uzávěru 50 mm

Rozsah dodávky
• Sprchová odpadní souprava ø 90 mm
• Hřebenové sítko
• Set ke konečné montáži pro sprchovou vaničku Geberit  

Setaplano s krytem odpadního ventilu z minerálního materiálu
• Připojovací hrdlo z PE-HD
• Přídržný kroužek, k instalačnímu rámu Geberit
• Nohy, k instalačnímu rámu Geberit
• Upevňovací materiál 

Sprchová odpadní souprava se 4 patkami, ke sprchovací ploše Geberit Setaplano, výška vodního 
uzávěru 50 mm

Pol. č. d, ø 
[mm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

h 
[cm]

L 
[cm]

154.020.00.1 40 9,5–11,5 9,5 2,1 16,3

Lze objednat dodatečně
• Geberit sprchová vanička Setaplano → str. 266
• Instalační rám pro sprchovou vaničku Setaplano

Účely použití
• K montáži uvnitř budov
• K odvodnění sprchových vaniček Geberit Setaplano
• Pro tloušťky podlahy do horní hrany hotové podlahy 9,5–11,5 cm
• Pro upevnění k instalačním rámům Geberit pro sprchovací 

plochy Setaplano 

Vlastnosti
• Odchylně od požadavků normy EN 274 činí výška vodního uzá-

věru jen 30 mm
• Sifonovou nádobku lze odmontovat
• Jednoduché čištění 

Technické informace
Průtočná kapacita 0,5 l/s
Výška vodního uzávěru 30 mm

Rozsah dodávky
• Sprchová odpadní souprava ø 90 mm
• Hřebenové sítko
• Set ke konečné montáži pro sprchovou vaničku Geberit  

Setaplano s krytem odpadního ventilu z minerálního materiálu
• Připojovací trubka z PE-HD, ø 40 mm
• Přídržný kroužek, k instalačnímu rámu Geberit
• Nohy, k instalačnímu rámu Geberit
• Upevňovací materiál 

Sprchová odpadní souprava se 4 patkami, ke sprchovací ploše Geberit Setaplano, výška vodního 
uzávěru 30 mm

Sprchové odpadní soupravy



269

Sprchy
Sprchovací plochy z minerálního materiálu

Sprchové odpadní soupravy

Pol. č. d, ø 
[mm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

h 
[cm]

L 
[cm]

154.013.00.1 50 11,5–16,5 11,5 3,3 16,3

d
h

L

H H1

Lze objednat dodatečně
• Sprchová vanička Setaplano
• Instalační rám pro sprchovou vaničku Setaplano

Účely použití
• K montáži uvnitř budov
• K odvodnění sprchových vaniček Geberit Setaplano
• Pro tloušťky podlahy do horní úrovně hotové podlahy  

11,5–16,5 cm
• Pro upevnění k instalačním rámům Geberit pro sprchovací 

plochy Setaplano 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• Sifonovou nádobku lze odmontovat
• Jednoduché čištění 

Technické informace
Průtočná kapacita 0,65 l/s
Výška vodního uzávěru 50 mm

Rozsah dodávky
• Sprchová odpadní souprava ø 90 mm
• Hřebenové sítko
• Set ke konečné montáži pro sprchovou vaničku Geberit  

Setaplano s krytem odpadního ventilu z minerálního materiálu
• Připojovací hrdlo z PE-HD
• Přídržný kroužek, k instalačnímu rámu Geberit
• Nohy, k instalačnímu rámu Geberit
• Upevňovací materiál 

Sprchová odpadní souprava se 6 patkami, ke sprchovací ploše Geberit Setaplano, výška vodního 
uzávěru 50 mm

Pol. č. d, ø 
[mm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

h 
[cm]

L 
[cm]

154.021.00.1 40 9,5–11,5 6,5 2,1 16,3

d

h

L

H H1

Lze objednat dodatečně
• Sprchová vanička Setaplano
• Instalační rám pro sprchovou vaničku Setaplano

Účely použití
• K montáži uvnitř budov
• K odvodnění sprchových vaniček Geberit Setaplano
• Pro tloušťky podlahy do horní hrany hotové podlahy 9,5–11,5 cm
• Pro upevnění k instalačním rámům Geberit pro sprchovací 

plochy Setaplano 

Vlastnosti
• Odchylně od požadavků normy EN 274 činí výška vodního uzá-

věru jen 30 mm
• Sifonovou nádobku lze odmontovat
• Jednoduché čištění 

Technické informace
Průtočná kapacita 0,5 l/s
Výška vodního uzávěru 30 mm

Rozsah dodávky
• Sprchová odpadní souprava ø 90 mm
• Hřebenové sítko
• Set ke konečné montáži pro sprchovou vaničku Geberit  

Setaplano s krytem odpadního ventilu z minerálního materiálu
• Připojovací trubka z PE-HD, ø 40 mm
• Přídržný kroužek, k instalačnímu rámu Geberit
• Nohy, k instalačnímu rámu Geberit
• Upevňovací materiál 

Sprchová odpadní souprava se 6 patkami, ke sprchovací ploše Geberit Setaplano, výška vodního 
uzávěru 30 mm



270

Sprchy
Sprchovací plochy z minerálního materiálu
Sprchové odpadní soupravy

Pol. č. DN d, ø 
[mm]

H 
[cm]

h 
[cm]

L 
[cm]

154.017.00.1 50 50 9,5 3,3 16,3
K dodání od duben 2018

d
h

L

H

Sprchová odpadní souprava s rámečkovým držákem, ke sprchovací ploše Geberit Setaplano, výška 
vodního uzávěru 50 mm

Novinka

Pol. č. d, ø 
[mm]

H 
[cm]

h 
[cm]

L 
[cm]

154.016.00.1 50 9,5 3,3 16,3

H dh

L

Lze objednat dodatečně
• Geberit sprchová vanička Setaplano → str. 266

Účely použití
• K montáži uvnitř budov
• K odvodnění sprchových vaniček Geberit Setaplano
• K osazení sprchových vaniček Geberit Setaplano bez  

instalačního rámu 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• Norná trubka demontovatelná
• Sifonovou nádobku lze odmontovat
• Jednoduché čištění 

Technické informace
Průtočná kapacita 0,65 l/s
Výška vodního uzávěru 50 mm

Rozsah dodávky
• Hřebenové sítko
• Set ke konečné montáži pro sprchovou vaničku Geberit  

Setaplano s krytem odpadního ventilu z minerálního materiálu
• Připojovací hrdlo z PE-HD 

Sprchová odpadní souprava, ke sprchové vaničce Geberit Setaplano, výška vodního uzávěru  
50 mm



271

Sprchy
Sprchovací plochy z minerálního materiálu

Příslušenství

Pol. č. Připojovací hrdlo d, ø 
[mm]

H 
[cm]

h 
[cm]

L 
[cm]

154.022.00.1 PE-HD 40 7,5 2,2 16,3

d
h

L

H

Lze objednat dodatečně
• Geberit sprchová vanička Setaplano → str. 266

Účely použití
• K montáži uvnitř budov
• K odvodnění sprchových vaniček Geberit Setaplano
• K osazení sprchových vaniček Geberit Setaplano bez in-

stalačního rámu 

Vlastnosti
• Odchylně od požadavků normy EN 274 činí výška vodního  

uzávěru jen 30 mm
• Norná trubka demontovatelná
• Sifonovou nádobku lze odmontovat
• Jednoduché čištění 

Technické informace
Průtočná kapacita 0,5 l/s
Výška vodního uzávěru 30 mm

Rozsah dodávky
• Hřebenové sítko
• Set ke konečné montáži pro sprchovou vaničku Geberit  

Setaplano s krytem odpadního ventilu z minerálního materiálu
• Připojovací hrdlo z PE-HD 

Geberit sprchová odpadní souprava pro sprchovou vaničku Geberit Setaplano, výška vodního 
uzávěru 30 mm

Příslušenství

Pol. č. H 
[cm]

154.036.00.1 18,5

H

Účely použití
• K prodloužení noh Geberit instalačních rámů pro sprchové 

vaničky Setaplano
• Pro tloušťky podlahy po horní úroveň hotové podlahy  

16,5–25 cm
• Pro Geberit instalační rám pro sprchové vaničky Setaplano se 4 

nebo 6 nohami 

Rozsah dodávky
• Souprava o 2 kusech 

Souprava prodloužení nohou, k instalačnímu rámu Geberit pro sprchovou vaničku Setaplano



272

Sprchy
Odvodnění podlahy pro sprchy
Sprchové kanálky

Sprchové kanálky

Odvodnění podlahy pro sprchy

Přehled sortimentu: Geberit sprchové kanálky
Geberit Česká republika, Stav: listopad 2017

Souprava pro hrubou montáž, ke sprchovým 
žlábkům Geberit řady CleanLine, pro výšku 

mazaniny na vstupu 90–220 mm

Souprava pro hrubou montáž, ke sprchovým 
žlábkům Geberit řady CleanLine, pro výšku 

mazaniny na vstupu 65–90 mm
154.150.00.1 154.152.00.1

Lze objednat dodatečně
Délka 30–90 cm

Geberit sprchový kanálek CleanLine20
154.450.00.1 ü ü

154.450.KS.1 ü ü

Geberit sprchový kanálek CleanLine60
154.456.00.1 ü ü

154.456.KS.1 ü ü

Geberit sprchový kanálek CleanLine60,  

pro tenkou dlažbu
154.458.00.1 ü ü

Délka 30–130 cm

Geberit sprchový kanálek CleanLine20
154.451.00.1 ü ü

154.451.KS.1 ü ü

Geberit sprchový kanálek CleanLine60
154.457.00.1 ü ü

154.457.KS.1 ü ü

Geberit sprchový kanálek CleanLine60,  

pro tenkou dlažbu
154.459.00.1 ü ü

Lze obkládat

Sprchový kanálek Geberit CleanLine,  

umožňující obložení
154.455.00.1 ü ü

ü Kompatibilní

Pol. č. DN d, ø 
[mm]

B 
[cm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

h 
[cm]

L 
[cm]

L1 
[cm]

154.152.00.1 40 40 13 6,5 6,5–17,5 3,2 30 35,8

L

L1

h
H

H1

48

dB

48 722

45°

Účely použití
• K montáži uvnitř budov
• K odvodnění sprchových kanálků Geberit řady CleanLine
• Pro sdružené izolace
• K zachycení odpadní vody jedné samostatné sprchové hlavice
• K montáži při velice malé tloušťce podlahy
• Pro výšky mazaniny ≥ 65 mm na vstupu 

Vlastnosti
• Výška vodního uzávěru jen 30 mm se liší od požadavků normy 

EN 1253
• Integrovaná těsnící netkaná textilie

• Těsnicí netkaná textilie s obvodovým přesahem 10 cm, pro 
napojení těsnicích systémů

• Základní těleso z EPS pro přerušení přenosu hluku a umístění 
zápachové uzávěrky 

Technické informace
Průtočná kapacita 0,4 l/s
Výška vodního uzávěru 30 mm

Rozsah dodávky
• Ochranný kryt s referenční hranou
• Nástavec pro tenkou vrstvu
• Zápachová uzávěrka z PE-HD
• Upevňovací materiál 

Souprava pro hrubou montáž, ke sprchovým žlábkům Geberit řady CleanLine, pro výšku mazaniny 
na vstupu 65–90 mm



273

Sprchy
Odvodnění podlahy pro sprchy

Sprchové kanálky

Lze objednat dodatečně
• Sprchový kanálek řady CleanLine

Příslušenství
• Geberit sprchový kanálek CleanLine20 → str. 274
• Geberit sprchový kanálek CleanLine60 → str. 275
• Geberit sprchový kanálek CleanLine60, pro tenkou dlažbu → str. 275
• Sprchový kanálek Geberit CleanLine, umožňující obložení → str. 274

• U velikostí obkládacích dlaždic dbejte na překrytí mazaniny základního tělesa  < 5 cm. Materiál a tloušťku mazaniny nechejte definovat ze 
strany obkladače.

Pol. č. DN d, ø 
[mm]

B 
[cm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

h 
[cm]

L 
[cm]

L1 
[cm]

154.150.00.1 50 50 13 9 9–22 4,2 30 35,8

L

L1

h
H

H1

48

dB

48 722

45°

Lze objednat dodatečně
• Sprchový kanálek řady CleanLine

Příslušenství
• Geberit sprchový kanálek CleanLine20 → str. 274
• Geberit sprchový kanálek CleanLine60 → str. 275
• Geberit sprchový kanálek CleanLine60, pro tenkou dlažbu → str. 275
• Sprchový kanálek Geberit CleanLine, umožňující obložení → str. 274

• U velikostí obkládacích dlaždic dbejte na překrytí mazaniny základního tělesa  < 5 cm. Materiál a tloušťku mazaniny nechejte definovat ze 
strany obkladače.

Účely použití
• K montáži uvnitř budov
• K odvodnění sprchových kanálků Geberit řady CleanLine
• Pro sdružené izolace
• Pro výšky mazaniny ≥ 90 mm na vstupu 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 1253-3
• Integrovaná těsnící netkaná textilie
• Těsnicí netkaná textilie s obvodovým přesahem 10 cm, pro 

napojení těsnicích systémů
• Základní těleso z EPS pro přerušení přenosu hluku a umístění 

zápachové uzávěrky 

Technické informace
Průtočná kapacita 0,8 l/s
Výška vodního uzávěru 50 mm

Rozsah dodávky
• Ochranný kryt s referenční hranou
• Nástavec pro tenkou vrstvu
• Zápachová uzávěrka z PE-HD
• Upevňovací materiál 

Souprava pro hrubou montáž, ke sprchovým žlábkům Geberit řady CleanLine, pro výšku mazaniny 
na vstupu 90–220 mm



274

Sprchy
Odvodnění podlahy pro sprchy
Sprchové kanálky

Pol. č. Povrch/barva B 
[cm]

H 
[cm]

L 
[cm]

154.450.00.1 Rám: nerezová ocel s povlakem / černá
Plocha: nerezová ocel kartáčovaná

4,3 0,8 30–90

154.450.KS.1 Rám: nerezová ocel elektrolyticky leštěná
Plocha: nerezová ocel kartáčovaná

4,3 0,8 30–90

154.451.00.1 Rám: nerezová ocel s povlakem / černá
Plocha: nerezová ocel kartáčovaná

4,3 0,8 30–130

154.451.KS.1 Rám: nerezová ocel elektrolyticky leštěná
Plocha: nerezová ocel kartáčovaná

4,3 0,8 30–130

Lze objednat dodatečně
• Souprava pro hrubou montáž, ke sprchovým kanálkům Geberit řady CleanLine

• Podlahové dlaždice z přírodního kamene mohou v rozsahu sprchy změnit barvu.

Účely použití
• K odvodnění sprch v úrovni podlahy
• K instalaci do prostoru nebo ke stěně
• K osazení do tenké vrstvy malty
• Pro sdružené izolace 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 1253-3
• Sprchový kanálek s možností zkrácení
• Tloušťka podlahové dlažby 8–35 mm
• Sprchový kanálek nastavitelný výškově, sklonem i vyosením

• Jednoduché čištění
• Odvod vody nad sdruženou izolací 

Technické informace
Materiál Nerezová ocel

Rozsah dodávky
• Hřebenové sítko
• Vtoková trubka s vyrovnávacím kroužkem
• 2 zásuvné koncovky
• Přísavka 

L

B

H

B

Geberit sprchový kanálek CleanLine20

Pol. č. Povrch/barva
154.455.00.1 Obložitelná / Dle specifikace zákazníka
K dodání od duben 2018

Lze objednat dodatečně
• Souprava pro hrubou montáž, ke sprchovým kanálkům Geberit řady CleanLine

• Podlahové dlaždice z přírodního kamene mohou v rozsahu sprchy změnit barvu.

Účely použití
• K odvodnění sprch v úrovni podlahy
• K instalaci do prostoru nebo ke stěně
• K osazení do tenké vrstvy malty
• Pro sdružené izolace 

Vlastnosti
• Tloušťka podlahové dlažby 10–35 mm
• Sprchový kanálek nastavitelný výškově, sklonem i vyosením

• Jednoduché čištění
• Odvod vody nad sdruženou izolací 

Technické informace
Materiál Nerezová ocel

Rozsah dodávky
• Hřebenové sítko
• Vtoková trubka s vyrovnávacím kroužkem 

Sprchový kanálek Geberit CleanLine, umožňující obložení

Novinka



275

Sprchy
Odvodnění podlahy pro sprchy

Sprchové kanálky

L

B

H

B

Pol. č. Povrch/barva B 
[cm]

H 
[cm]

L 
[cm]

154.456.00.1 Rám: nerezová ocel s povlakem / černá
Plocha: nerezová ocel kartáčovaná

4,3 0,8 30–90

154.456.KS.1 Rám: nerezová ocel elektrolyticky leštěná
Plocha: nerezová ocel kartáčovaná

4,3 0,8 30–90

154.457.00.1 Rám: nerezová ocel s povlakem / černá
Plocha: nerezová ocel kartáčovaná

4,3 0,8 30–130

154.457.KS.1 Rám: nerezová ocel elektrolyticky leštěná
Plocha: nerezová ocel kartáčovaná

4,3 0,8 30–130

Lze objednat dodatečně
• Souprava pro hrubou montáž, ke sprchovým kanálkům Geberit řady CleanLine

• Podlahové dlaždice z přírodního kamene mohou v rozsahu sprchy změnit barvu.

Účely použití
• K odvodnění sprch v úrovni podlahy
• K instalaci do prostoru nebo ke stěně
• K osazení do tenké vrstvy malty
• Pro sdružené izolace 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 1253-3
• Sprchový kanálek s možností zkrácení
• Tloušťka podlahové dlažby 8–35 mm
• Sprchový kanálek nastavitelný výškově, sklonem i vyosením

• Jednoduché čištění
• Odvod vody nad sdruženou izolací 

Technické informace
Materiál Nerezová ocel

Rozsah dodávky
• Hřebenové sítko
• Vtoková trubka s vyrovnávacím kroužkem
• 2 zásuvné koncovky
• Přísavka 

L

B

H

B

Geberit sprchový kanálek CleanLine60

Pol. č. Povrch/barva B 
[cm]

H 
[cm]

L 
[cm]

154.458.00.1 Nerezová ocel kartáčovaná 4,7 0,4 30–90
154.459.00.1 Nerezová ocel kartáčovaná 4,7 0,4 30–130

Lze objednat dodatečně
• Souprava pro hrubou montáž, ke sprchovým kanálkům Geberit řady CleanLine

• Podlahové dlaždice z přírodního kamene mohou v rozsahu sprchy změnit barvu.

Účely použití
• K odvodnění sprch v úrovni podlahy
• K instalaci do prostoru nebo ke stěně
• K osazení do tenké vrstvy malty
• Pro sdružené izolace 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 1253-3
• Sprchový kanálek s možností zkrácení
• Tloušťka podlahové dlažby 4–30 mm

• Sprchový kanálek nastavitelný výškově, sklonem i vyosením
• Jednoduché čištění
• Odvod vody nad sdruženou izolací 

Technické informace
Materiál Nerezová ocel

Rozsah dodávky
• Hřebenové sítko
• Vtoková trubka s vyrovnávacím kroužkem
• Přísavka 

L

B

H

B

Geberit sprchový kanálek CleanLine60, pro tenkou dlažbu



276

Sprchy
Odvodnění podlahy pro sprchy
Sprchové podlahové vpusti

Sprchové podlahové vpusti
Přehled sortimentu: Geberit sprchové podlahové vpusti
Geberit Česká republika, Stav: listopad 2017

Podlahový výpust Geberit, pro výšku potěru u vtoku 
90–220 mm

Geberit sprchová podlahová výpusť, pro výšku 
mazaniny na vstupu 65–90 mm

154.050.00.1 154.052.00.1

Příslušenství
Geberit designový rošt „Circle“,  

8 x 8 cm
154.311.00.1 ü ü

Geberit designový rošt „Square“,  

8 x 8 cm
154.312.00.1 ü ü

Geberit rošt přišroubovatelný,  

8 x 8 cm
154.310.00.1 ü ü

ü Kompatibilní

Pol. č. DN d, ø 
[mm]

B 
[cm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

h 
[cm]

L 
[cm]

L1 
[cm]

154.052.00.1 40 40 13 6,5 6,5–17,5 3,2 30 35,8

Příslušenství
• Geberit rošt přišroubovatelný, 8 x 8 cm → str. 277
• Geberit designový rošt „Circle“, 8 x 8 cm → str. 277
• Geberit designový rošt „Square“, 8 x 8 cm → str. 278

• U velikostí obkládacích dlaždic dbejte na překrytí mazaniny základního tělesa  < 5 cm. Materiál a tloušťku mazaniny nechejte definovat ze 
strany obkladače.

• Podlahové dlaždice z přírodního kamene mohou v rozsahu sprchy změnit barvu.

Účely použití
• K montáži uvnitř budov
• K odvodnění sprch v úrovni podlahy
• Pro sdružené izolace
• K zachycení odpadní vody jedné samostatné sprchové hlavice
• K montáži při velice malé tloušťce podlahy
• Pro výšky mazaniny ≥ 65 mm na vstupu 

Vlastnosti
• Výška vodního uzávěru jen 30 mm se liší od požadavků normy 

EN 1253
• Tloušťka podlahové dlažby 2–30 mm
• Integrovaná těsnící netkaná textilie
• Těsnicí netkaná textilie s obvodovým přesahem 10 cm, pro 

napojení těsnicích systémů
• Rošt z nerezové oceli

• Rošt ve výšce, sklon a vyosení seříditelné
• Základní těleso z EPS pro přerušení přenosu hluku a umístění 

zápachové uzávěrky 

Technické informace
Průtočná kapacita 0,4 l/s
Výška vodního uzávěru 30 mm

Rozsah dodávky
• Ochranný kryt s referenční hranou
• Nástavec pro tenkou vrstvu
• Hřebenové sítko
• Rámeček roštu s vyrovnávacím kroužkem
• Rošt
• Zápachová uzávěrka z PE-HD
• Upevňovací materiál 

L

L1

h
H

H1
dB

8

Geberit sprchová podlahová výpusť, pro výšku mazaniny na vstupu 65–90 mm



277

Sprchy
Odvodnění podlahy pro sprchy

Příslušenství pro sprchové podlahové vpusti

Pol. č. DN d, ø 
[mm]

B 
[cm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

h 
[cm]

L 
[cm]

L1 
[cm]

154.050.00.1 50 50 13 9 9–22 4,2 30 35,8

Příslušenství
• Geberit rošt přišroubovatelný, 8 x 8 cm → str. 314
• Geberit designový rošt „Circle“, 8 x 8 cm → str. 314
• Geberit designový rošt „Square“, 8 x 8 cm → str. 314

• U velikostí obkládacích dlaždic dbejte na překrytí mazaniny základního tělesa  < 5 cm. Materiál a tloušťku mazaniny nechejte definovat ze 
strany obkladače.

• Podlahové dlaždice z přírodního kamene mohou v rozsahu sprchy změnit barvu.

Účely použití
• K montáži uvnitř budov
• K odvodnění sprch v úrovni podlahy
• Pro sdružené izolace
• Pro výšky mazaniny ≥ 90 mm na vstupu 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 1253-3
• Tloušťka podlahové dlažby 2–40 mm
• Integrovaná těsnící netkaná textilie
• Těsnicí netkaná textilie s obvodovým přesahem 10 cm, pro 

napojení těsnicích systémů
• Rošt z nerezové oceli
• Rošt ve výšce, sklon a vyosení seříditelné
• Základní těleso z EPS pro přerušení přenosu hluku a umístění 

zápachové uzávěrky 

Technické informace
Průtočná kapacita 0,8 l/s
Výška vodního uzávěru 50 mm

Rozsah dodávky
• Ochranný kryt s referenční hranou
• Nástavec pro tenkou vrstvu
• Hřebenové sítko
• Rámeček roštu s vyrovnávacím kroužkem
• Rošt
• Zápachová uzávěrka z PE-HD
• Upevňovací materiál 

L

L1

h
H

H1
dB

8

Podlahový výpust Geberit, pro výšku potěru u vtoku 90–220 mm

Příslušenství pro sprchové podlahové vpusti

Pol. č.
154.310.00.1

Účely použití
• Pro podlahové vpusti pro sprchu Geberit, 8 x 8 cm  

Vlastnosti
• Přišroubovatelný
• Rošt a šrouby z nerezové oceli 

05

71

71

Geberit rošt přišroubovatelný, 8 x 8 cm

Pol. č.
154.311.00.1

Účely použití
• Pro podlahové vpusti pro sprchy v úrovni podlahy s rámečkem 

roštu 8 x 8 cm
• Pro tloušťky podlahy ≥ 75 mm 

Vlastnosti
• Kartáčovaný 

Technické informace
Materiál Nerezová ocel

04

71

71

Geberit designový rošt „Circle“, 8 x 8 cm



278

Sprchy
Odvodnění podlahy pro sprchy
Odtoky ve stěně

Pol. č.
154.312.00.1

Účely použití
• Pro podlahové vpusti pro sprchy v úrovni podlahy s rámečkem 

roštu 8 x 8 cm
• Pro tloušťky podlahy ≥ 75 mm 

Vlastnosti
• Kartáčovaný 

Technické informace
Materiál Nerezová ocel

04

71

71

Geberit designový rošt „Square“, 8 x 8 cm

Odtoky ve stěně

Přehled sortimentu: Geberit odtoky ve stěně
Geberit Česká republika, Stav: listopad 2017

Geberit Duofix 
montážní prvek pro 

sprchu, 130 cm, s 
odtokem ve stěně, 
nástěnná armatura 

pod omítku, pro 
výšku mazaniny na 
vstupu 90–200 mm

Geberit Duofix 
montážní prvek pro 

sprchu, 130 cm, s 
odtokem ve stěně, 
nástěnná armatura 

pod omítku, pro 
výšku mazaniny na 
vstupu 65–90 mm

Geberit Duofix 
montážní prvek 
pro sprchu, 50 

cm, s odtokem ve 
stěně, pro výšku 

mazaniny na 
vstupu 90–200 

mm

Geberit Duofix 
montážní prvek 
pro sprchu, 50 

cm, s odtokem ve 
stěně, pro výšku 

mazaniny na 
vstupu 65–90 mm

Geberit Kombifix 
montážní prvek pro 
sprchu, s odtokem 

ve stěně, pro 
výšku mazaniny na 
vstupu 90–200 mm

Geberit Kombifix 
montážní prvek 

pro sprchu, s 
odtokem ve 

stěně, pro výšku 
mazaniny na 

vstupu 65–90 mm

111.580.00.1 111.581.00.1 111.591.00.1 111.593.00.1 457.534.00.1 457.536.00.1

Lze objednat dodatečně
Souprava pro kompletaci, 

k odtoku ve stěně Geberit, 

z plastu

154.335.11.1 ü ü ü ü ü ü

154.335.21.1 ü ü ü ü ü ü

Souprava pro kompletaci,  

k odtoku ve stěně Geberit,  

z nerezové oceli

154.336.FW.1 ü ü ü ü ü ü

Souprava pro kompletaci, 

k odtoku ve stěně 

Geberit, z nerezové oceli, 

přišroubovatelná

154.337.FW.1 ü ü ü ü ü ü

Souprava pro kompletaci, 

k odtoku ve stěně Geberit, 

umožňující obložení, bez 

rámečku

154.338.00.1 ü ü ü ü ü ü

Souprava pro kompletaci, 

k odtoku ve stěně Geberit, 

umožňující obložení, 

vícedílná

154.339.00.1 ü ü ü ü ü ü

Příslušenství
Sběrný profil, ke 

sprchovému odtoku ve 

stěně Geberit

154.340.FW.1 ü ü ü ü ü ü

154.341.FW.1 ü ü ü ü ü ü

Geberit připojení vany pro 

sprchový odtok ve stěně
154.246.00.1 ü ü ü ü ü ü

Geberit sprchová deska 

umožňující obložení, se 

spádem do V

154.252.00.1 ü ü ü ü ü ü

154.253.00.1 ü ü ü ü ü ü

154.254.00.1 ü ü ü ü ü ü

154.255.00.1 ü ü ü ü ü ü

Geberit sprchová deska 

umožňující obložení, se 

spádem do L

154.265.00.1 ü ü ü ü ü ü

ü Kompatibilní



279

Sprchy
Odvodnění podlahy pro sprchy

Odtoky ve stěně

Pol. č.
111.581.00.1

50

130

100

65–9

73

35

0

100

48

11

0

11

86

355355

Lze objednat dodatečně
• Souprava pro kompletaci

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro sprchy a vany → str. 56

• Podlahové dlaždice z přírodního kamene mohou v rozsahu sprchy změnit barvu.

Účely použití
• Pro domovní koupelny
• K zachycení odpadní vody jedné samostatné sprchové hlavice
• K montáži při velice malé tloušťce podlahy
• K odvodnění sprch v úrovni podlahy
• Pro výšky mazaniny ≥ 65 mm na vstupu
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• Pro armatury pod omítku nebo pod omítku
• Pro nástěnné armatury pod omítku
• Pro sdružené izolace
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti 

Vlastnosti
• Výška vodního uzávěru jen 30 mm se liší od požadavků normy 

EN 1253
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Těsnicí úroveň pro napojení těsnění bez pnutí nastavitelná
• Integrovaná těsnící netkaná textilie
• Těsnicí netkaná textilie s obvodovým přesahem 10 cm, pro 

napojení těsnicích systémů
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné konst-

rukce

• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a do 

systémových profilů Geberit Duofix
• Montážní deska z překližky, vodě odolná lepená
• Montážní deska výškově a hloubkově nastavitelná
• Nastavitelná výška vtoku zápachové uzávěrky
• Tloušťka opláštění 10–40 mm
• Tloušťka podlahové dlažby 2–26 mm
• Tloušťka stěnového obkladu 2–35 mm
• Odtokové připojení boční
• Těsnicí podložka samolepicí, s netkanou textilií 

Technické informace
Průtočná kapacita 0,4 l/s
Výška vodního uzávěru 30 mm

Rozsah dodávky
• Připojovací trubka z PE-HD, ø 40 mm
• Připojovací koleno Rp 1/2“ / R 1/2“, vhodné pro MF
• Těsnicí podložka
• Zvukově izolační podložka
• Zvukově izolační pouzdro
• Ochranná zátka
• Ochranný kryt s integrovaným vtokovým plechem
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro sprchu, 130 cm, s odtokem ve stěně, nástěnná armatura pod 
omítku, pro výšku mazaniny na vstupu 65–90 mm



280

Sprchy
Odvodnění podlahy pro sprchy
Odtoky ve stěně

Pol. č.
111.580.00.1

50

130

5

100

9–20

73

0

100

48

11

125

0

86

355355

Lze objednat dodatečně
• Souprava pro kompletaci

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro sprchy a vany → str. 56

• Podlahové dlaždice z přírodního kamene mohou v rozsahu sprchy změnit barvu.

Účely použití
• Pro domovní koupelny
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• Pro armatury pod omítku nebo pod omítku
• Pro nástěnné armatury pod omítku
• Pro sdružené izolace
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti
• K odvodnění sprch v úrovni podlahy
• Pro výšky mazaniny ≥ 90 mm na vstupu 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 1253-3
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Těsnicí úroveň pro napojení těsnění bez pnutí nastavitelná
• Těsnicí podložka samolepicí, s netkanou textilií
• Integrovaná těsnící netkaná textilie
• Těsnicí netkaná textilie s obvodovým přesahem 10 cm, pro 

napojení těsnicích systémů
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné konst-

rukce

• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a do 

systémových profilů Geberit Duofix
• Montážní deska z překližky, vodě odolná lepená
• Montážní deska výškově a hloubkově nastavitelná
• Nastavitelná výška vtoku zápachové uzávěrky
• Tloušťka opláštění 10–40 mm
• Tloušťka podlahové dlažby 2–26 mm
• Tloušťka stěnového obkladu 2–35 mm
• Odtokové připojení boční 

Technické informace
Průtočná kapacita 0,8 l/s
Výška vodního uzávěru 50 mm

Rozsah dodávky
• Připojovací trubka z PE-HD, ø 50 mm
• Připojovací koleno Rp 1/2“ / R 1/2“, vhodné pro MF
• Těsnicí podložka
• Zvukově izolační podložka
• Zvukově izolační pouzdro
• Ochranná zátka
• Ochranný kryt s integrovaným vtokovým plechem
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro sprchu, 130 cm, s odtokem ve stěně, nástěnná armatura pod 
omítku, pro výšku mazaniny na vstupu 90–200 mm



281

Sprchy
Odvodnění podlahy pro sprchy

Odtoky ve stěně

50

65–9

73

35 0

48

11

50
86

355355

Účely použití
• Pro domovní koupelny
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti
• K odvodnění sprch v úrovni podlahy
• Pro sdružené izolace
• K zachycení odpadní vody jedné samostatné sprchové hlavice
• K montáži při velice malé tloušťce podlahy
• Pro výšky mazaniny ≥ 65 mm na vstupu 

Vlastnosti
• Výška vodního uzávěru jen 30 mm se liší od požadavků normy 

EN 1253
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Podpěry s protiskluzovou úpravou

• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a do 

systémových profilů Geberit Duofix
• Nastavitelná výška vtoku zápachové uzávěrky
• Tloušťka opláštění 10–40 mm
• Tloušťka podlahové dlažby 2–26 mm
• Tloušťka stěnového obkladu 2–35 mm
• Těsnicí úroveň pro napojení těsnění bez pnutí nastavitelná
• Odtokové připojení boční
• Integrovaná těsnící netkaná textilie
• Těsnicí netkaná textilie s obvodovým přesahem 10 cm, pro 

napojení těsnicích systémů 

Technické informace
Průtočná kapacita 0,4 l/s
Výška vodního uzávěru 30 mm

Rozsah dodávky
• Připojovací trubka z PE-HD, ø 40 mm
• Ochranný kryt s integrovaným vtokovým plechem
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro sprchu, 50 cm, s odtokem ve stěně, pro výšku mazaniny na 
vstupu 65–90 mm

Pol. č.
111.593.00.1

Lze objednat dodatečně
• Souprava pro kompletaci

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro sprchy a vany → str. 56

• Podlahové dlaždice z přírodního kamene mohou v rozsahu sprchy změnit barvu.



282

Sprchy
Odvodnění podlahy pro sprchy
Odtoky ve stěně

Pol. č.
111.591.00.1

50

5

9–20

73

0

48

125

50
86

355355

Lze objednat dodatečně
• Souprava pro kompletaci

Příslušenství
• Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro sprchy a vany → str. 56

• Podlahové dlaždice z přírodního kamene mohou v rozsahu sprchy změnit barvu.

Účely použití
• Pro domovní koupelny
• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• K montáži do systémových stěn Geberit Duofix částečně  

vysokých nebo vysokých na výšku místnosti
• K odvodnění sprch v úrovni podlahy
• Pro výšky mazaniny ≥ 90 mm na vstupu
• Pro sdružené izolace 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 1253-3
• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné  

konstrukce
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné

• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a do 
systémových profilů Geberit Duofix

• Nastavitelná výška vtoku zápachové uzávěrky
• Tloušťka opláštění 10–40 mm
• Tloušťka podlahové dlažby 2–26 mm
• Tloušťka stěnového obkladu 2–35 mm
• Těsnicí úroveň pro napojení těsnění bez pnutí nastavitelná
• Odtokové připojení boční
• Integrovaná těsnící netkaná textilie
• Těsnicí netkaná textilie s obvodovým přesahem 10 cm, pro 

napojení těsnicích systémů 

Technické informace
Průtočná kapacita 0,8 l/s
Výška vodního uzávěru 50 mm

Rozsah dodávky
• Připojovací trubka z PE-HD, ø 50 mm
• Ochranný kryt s integrovaným vtokovým plechem
• Upevňovací materiál 

Geberit Duofix montážní prvek pro sprchu, 50 cm, s odtokem ve stěně, pro výšku mazaniny na 
vstupu 90–200 mm

Účely použití
• Pro domovní koupelny
• K odvodnění sprch v úrovni podlahy
• Pro masivní stěny, stěny prováděné suchým procesem nebo pro 

čelní stěny zděné a prováděné suchým procesem
• Pro sdružené izolace
• K zachycení odpadní vody jedné samostatné sprchové hlavice
• K montáži při velice malé tloušťce podlahy
• Pro výšky mazaniny ≥ 65 mm na vstupu 

Vlastnosti
• Výška vodního uzávěru jen 30 mm se liší od požadavků normy 

EN 1253
• Tloušťka omítky 5–30 mm
• Tloušťka podlahové dlažby 2–26 mm
• Tloušťka stěnového obkladu 2–35 mm

• Instalační prvek výškově nastavitelný
• Těsnicí úroveň pro napojení těsnění bez pnutí nastavitelná
• Odtokové připojení boční
• Integrovaná těsnící netkaná textilie
• Těsnicí netkaná textilie s obvodovým přesahem 10 cm, pro 

napojení těsnicích systémů
• Nastavitelná výška vtoku zápachové uzávěrky 

Technické informace
Průtočná kapacita 0,4 l/s
Výška vodního uzávěru 30 mm

Rozsah dodávky
• Připojovací trubka z PE-HD, ø 40 mm
• Ochranný kryt s integrovaným vtokovým plechem
• Upevňovací materiál 

53

35

9

168

65

0�3

8

4
355355

Geberit Kombifix montážní prvek pro sprchu, s odtokem ve stěně, pro výšku mazaniny na vstupu 
65–90 mm



283

Sprchy
Odvodnění podlahy pro sprchy

Odtoky ve stěně

Pol. č.
457.536.00.1

Lze objednat dodatečně
• Souprava pro kompletaci

Příslušenství
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, z plastu → str. 284
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, z nerezové oceli → str. 284
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, z nerezové oceli, přišroubovatelná → str. 284
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, umožňující obložení, bez rámečku → str. 285
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, umožňující obložení, vícedílná → str. 285
• Sběrný profil, ke sprchovému odtoku ve stěně Geberit → str. 285
• Geberit připojení vany pro sprchový odtok ve stěně → str. 286
• Geberit sprchová deska umožňující obložení, se spádem do V → str. 286

• Podlahové dlaždice z přírodního kamene mohou v rozsahu sprchy změnit barvu.

Pol. č.
457.534.00.1

Lze objednat dodatečně
• Souprava pro kompletaci

Příslušenství
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, z plastu → str. 284
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, z nerezové oceli → str. 284
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, z nerezové oceli, přišroubovatelná → str. 284
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, umožňující obložení, bez rámečku → str. 285
• Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, umožňující obložení, vícedílná → str. 285
• Sběrný profil, ke sprchovému odtoku ve stěně Geberit → str. 285
• Geberit připojení vany pro sprchový odtok ve stěně → str. 286
• Geberit sprchová deska umožňující obložení, se spádem do V → str. 286

• Podlahové dlaždice z přírodního kamene mohou v rozsahu sprchy změnit barvu.

Účely použití
• Pro domovní koupelny
• K odvodnění sprch v úrovni podlahy
• Pro masivní stěny, stěny prováděné suchým procesem nebo pro 

čelní stěny zděné a prováděné suchým procesem
• Pro sdružené izolace
• Pro výšky mazaniny ≥ 90 mm na vstupu 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 1253-3
• Tloušťka omítky 5–30 mm
• Tloušťka podlahové dlažby 2–26 mm
• Tloušťka stěnového obkladu 2–35 mm
• Instalační prvek výškově nastavitelný

• Těsnicí úroveň pro napojení těsnění bez pnutí nastavitelná
• Odtokové připojení boční
• Integrovaná těsnící netkaná textilie
• Těsnicí netkaná textilie s obvodovým přesahem 10 cm, pro 

napojení těsnicích systémů
• Nastavitelná výška vtoku zápachové uzávěrky 

Technické informace
Průtočná kapacita 0,8 l/s
Výška vodního uzávěru 50 mm

Rozsah dodávky
• Připojovací trubka z PE-HD, ø 50 mm
• Ochranný kryt s integrovaným vtokovým plechem
• Upevňovací materiál 

539

193

9

5

0�3

8

4
355355

Geberit Kombifix montážní prvek pro sprchu, s odtokem ve stěně, pro výšku mazaniny na vstupu 
90–200 mm



284

Sprchy
Odvodnění podlahy pro sprchy
Příslušenství pro odtoky ve stěně

Příslušenství pro odtoky ve stěně

Pol. č. Povrch/barva
154.336.FW.1 Nerezová ocel kartáčovaná

Účely použití
• Pro stěnové vpusti Geberit 

Vlastnosti
• Vyjímatelný pro čištění 

Rozsah dodávky
• Kryt
• Hřebenové sítko
• Šestihranný klíč 

32

5

Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, z nerezové oceli

Pol. č. Povrch/barva
154.337.FW.1 Nerezová ocel kartáčovaná

Účely použití
• Pro stěnové vpusti Geberit 

Vlastnosti
• Vyjímatelný pro čištění
• Přišroubovatelný 

Rozsah dodávky
• Kryt
• Hřebenové sítko
• Šestihranný klíč
• Upevňovací materiál 

32

22

5

1

Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, z nerezové oceli, přišroubovatelná

Pol. č. Povrch/barva
154.335.11.1 Alpská bílá
154.335.21.1 Pochromovaná lesklá

Účely použití
• Pro stěnové vpusti Geberit 

Vlastnosti
• Vyjímatelný pro čištění 

Rozsah dodávky
• Kryt
• Hřebenové sítko
• Šestihranný klíč 

32

5

Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, z plastu



285

Sprchy
Odvodnění podlahy pro sprchy

Příslušenství pro odtoky ve stěně

Pol. č. Povrch/barva L 
[cm]

154.340.FW.1 Nerezová ocel kartáčovaná 115
154.341.FW.1 Nerezová ocel kartáčovaná 150

Příslušenství
• Geberit sprchová deska umožňující obložení, se spádem do L → str. 286

Účely použití
• K odvedení sprchovací vody do stěnové vpusti Geberit pro 

sprchu
• K osazení do tenké vrstvy malty 

Vlastnosti
• Libovolně zkrátitelný

• Snadná údržba a čištění 

Technické informace
Materiál Nerezová ocel

Rozsah dodávky
• 2 zásuvná víčka 

3

08

L

Sběrný profil, ke sprchovému odtoku ve stěně Geberit

Pol. č.
154.338.00.1

Účely použití
• Pro stěnové vpusti Geberit
• K obložení jednou obkládačkou beze spár 

Vlastnosti
• Vyjímatelný pro čištění
• Tloušťka stěnového obkladu 2–35 mm 

Rozsah dodávky
• Nosič obkládačky
• Hřebenové sítko
• Šestihranný klíč 

294

19

Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, umožňující obložení, bez rámečku

Pol. č.
154.339.00.1

Účely použití
• Pro stěnové vpusti Geberit
• K obložení více obkládačkami 

Vlastnosti
• Vyjímatelný pro čištění
• Tloušťka stěnového obkladu 2–35 mm 

Technické informace
Materiál Nerezová ocel

Rozsah dodávky
• Nosič obkládačky
• Pohledový rámeček
• Hřebenové sítko
• Šestihranný klíč 

316

295

64

Souprava pro kompletaci, k odtoku ve stěně Geberit, umožňující obložení, vícedílná



286

Sprchy
Odvodnění podlahy pro sprchy
Příslušenství pro odtoky ve stěně

Pol. č. DN d, ø 
[mm]

154.246.00.1 40 40

22

18–52

15–27

d 7

Účely použití
• K připojení vany na stěnovou vpust Geberit pro sprchu
• Pro obklady stěn a podlah do tloušťky 16 mm 

Vlastnosti
• Odtokové připojení ø 40 mm 

Rozsah dodávky
• Vanová odpadní souprava s přepadem, s tlačítkovým ovládáním, 

pochromovaná
• Odpadní ventil ø 52 mm
• Odpadní připojovací sada
• Upevňovací materiál 

Geberit připojení vany pro sprchový odtok ve stěně

Pol. č. B 
[cm]

L 
[cm]

154.252.00.1 90 90
154.253.00.1 100 100
154.254.00.1 90 120
154.255.00.1 100 120

Účely použití
• Ke zřízení sprchy v úrovni podlahy se stěnovými vpustmi Geberit 

pro sprchu
• Pro tloušťky podlahy 5,5–16 cm
• Pro sdružené izolace 

Vlastnosti
• Umožňující obložení zároveň s podlahou
• Spádový prvek z pěnového polystyrenu bez obsahu CFC a HCFC

• Utěsnění z výroby A0 / A1 / A2
• Spád systému 1–2 %
• Pojízdný invalidním vozíkem při velikosti dlažby ≥ 5 x 5 cm 

Rozsah dodávky
• Lepidlo
• Spádový prvek
• 3 podkladové prvky výšky 2, 3 a 4 cm
• Utěsňovací materiál pro hraničící oblasti 

L 4
3 2 5

4
323

L

B

Geberit sprchová deska umožňující obložení, se spádem do V

Pol. č.
154.265.00.1

Účely použití
• Ke zřízení sprchy v úrovni podlahy se stěnovými vpustmi Geberit 

pro sprchu
• Pro tloušťky podlahy 5,5–16 cm
• Pro sdružené izolace 

Vlastnosti
• Umožňující obložení zároveň s podlahou
• Spádový prvek z pěnového polystyrenu bez obsahu CFC a HCFC

• Utěsnění z výroby A0 / A1 / A2
• Spád systému 1–2 %
• Pojízdný invalidním vozíkem při velikosti dlažby ≥ 5 x 5 cm 

Rozsah dodávky
• Lepidlo
• Spádový prvek
• 3 podkladové prvky výšky 2, 3 a 4 cm
• Utěsňovací materiál pro hraničící oblasti 

120 4
3 2 5

4
323

120

100

Geberit sprchová deska umožňující obložení, se spádem do L



287

Sprchy
Odvodnění podlahy pro sprchy

Příslušenství pro odtoky ve stěně



288

 
 
 



289

Armatury
 
 

289

Armatury

Přehled příslušenství: Geberit nástěnné armatury pro umyvadla, bezdotykové .  .  .  . 290
Přehled sortimentu: Geberit standardní armatury pro umyvadla, bezdotykové  .  .  .  . 291

Umyvadlové armatury ..........................................................................................................292

Armatury stojánkové, napájení ze sítě  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 292
Armatury stojánkové, napájení z baterie  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 299
Armatury stojánkové, napájení z generátoru  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .304
Armatury stojánkové, armatury se samočinným uzavíráním .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 310
Umyvadlové armatury nástěnné, napájení ze sítě  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 310
Umyvadlové armatury nástěnné, napájení z baterie  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 313
Umyvadlové armatury nástěnné, napájení z generátoru .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 315
Příslušenství  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 317



290

Armatury
 
 

Přehled příslušenství: Geberit nástěnné armatury pro umyvadla, bezdotykové
Geberit Česká republika, Stav: listopad 2017

Provedení

Piave Piave Brenta Brenta

Délka 17 cm Délka 22 cm Délka 17 cm Délka 22 cm

Baterie

Studená / smíchaná voda, bez 
směšovače 116 .263 .21 .1 116 .283 .21 .1 116 .273 .21 .1 116 .293 .21 .1

Studená a teplá voda, se 
směšovačem 116 .264 .21 .1 116 .284 .21 .1 116 .274 .21 .1 116 .294 .21 .1

Elektrická síť

Studená / smíchaná voda, bez 
směšovače 116 .261 .21 .1 116 .281 .21 .1 116 .271 .21 .1 116 .291 .21 .1

Studená a teplá voda, se 
směšovačem 116 .262 .21 .1 116 .282 .21 .1 116 .272 .21 .1 116 .292 .21 .1

Generátor

Studená / smíchaná voda, bez 
směšovače 116 .265 .21 .1 116 .285 .21 .1 116 .275 .21 .1 116 .295 .21 .1

Studená a teplá voda, se 
směšovačem 116 .266 .21 .1 116 .286 .21 .1 116 .276 .21 .1 116 .296 .21 .1

Lze objednat dodatečně

Síťový zdroj

241.631.00.1
Souprava pro hrubou montáž se 
síťovým zdrojem pod omítku, k 
umyvadlovým armaturám Geberit 
typů 8x a 18x

Pro instalaci do hrubé stavby je třeba objednat navíc – výběr volitelného vybavení

Zařízení Duofix

111.558.00.1
Geberit Duofix montážní prvek 
pro umyvadlo, 130 cm, nástěnná 
armatura s funkčním boxem pod 
omítku

ü ü ü ü

111.561.00.1
Geberit Duofix montážní prvek 
pro umyvadlo, 130 cm, nástěnná 
armatura s funkčním boxem pod 
omítku, se zápachovou uzávěrkou 
pod omítku

ü ü ü ü

Je třeba objednat zvlášť – nutné v závislosti na vybraném volitelném příslušenství pro instalaci v hrubé stavbě

Krycí desky

116.425.11.1
Krycí deska pro umyvadlové 
armatury Geberit s funkčním 
boxem pod omítkou

ü ü ü ü

116.426.11.1
Krycí deska pro umyvadlové 
armatury Geberit s funkčním 
boxem pod omítku a zápachovou 
uzávěrkou pod omítku

Výhradně k použití s 
Geberit Duofix

Výhradně k použití s 
Geberit Duofix

Výhradně k použití s 
Geberit Duofix

Výhradně k použití s 
Geberit Duofix

Volitelné příslušenství

Zařízení Duofix

111.493.00.1
Geberit Duofix montážní prvek pro 
umyvadlo, 112–130 cm, nástěnná 
armatura pod omítku

ü Kompatibilní



291

Armatury
 
 

Přehled sortimentu: Geberit standardní armatury pro umyvadla, bezdotykové
Geberit Česká republika, Stav: listopad 2017

Provedení

Typ 185 Typ 186 Piave Brenta

Baterie

Studená / smíchaná voda, bez 
směšovače 116 .235 .21 .1 116 .236 .21 .1 116 .163 .21 .1 116 .183 .21 .1 116 .173 .21 .1 116 .193 .21 .1

Studená a teplá voda, se směšovačem 116 .245 .21 .1 116 .246 .21 .1 116 .164 .21 .1 116 .184 .21 .1 116 .174 .21 .1 116 .194 .21 .1
Studená a teplá voda, se směšovačem 
a páčkou směšovače 116 .255 .21 .1 116 .256 .21 .1

Elektrická síť

Studená / smíchaná voda, bez 
směšovače 116 .135 .21 .1 116 .136 .21 .1 116 .161 .21 .1 116 .181 .21 .1 116 .171 .21 .1 116 .191 .21 .1

Studená a teplá voda, se směšovačem 116 .145 .21 .1 116 .146 .21 .1 116 .162 .21 .1 116 .182 .21 .1 116 .172 .21 .1 116 .192 .21 .1
Studená a teplá voda, se směšovačem 
a páčkou směšovače 116 .155 .21 .1 116 .156 .21 .1

Elektrická síť (bez 
síťového zdroje)

Studená / smíchaná voda, bez 
směšovače 116 .435 .21 .1 116 .436 .21 .1

Studená a teplá voda, se směšovačem 116 .445 .21 .1 116 .446 .21 .1
Studená a teplá voda, se směšovačem 
a páčkou směšovače 116 .455 .21 .1 116 .456 .21 .1

Generátor
Studená / smíchaná voda, bez 
směšovače 116 .335 .21 .1 116 .336 .21 .1 116 .165 .21 .1 116 .185 .21 .1 116 .175 .21 .1 116 .195 .21 .1

Studená a teplá voda, se směšovačem 116 .365 .21 .1 116 .366 .21 .1 116 .166 .21 .1 116 .186 .21 .1 116 .176 .21 .1 116 .196 .21 .1
Pro instalaci do hrubé stavby je třeba objednat navíc – výběr volitelného vybavení

Zařízení Duofix

111.551.00.1
Geberit Duofix montážní prvek 
pro umyvadlo, 112 cm, stojánková 
armatura s funkčním boxem pod 
omítku

ü ü

111.556.00.1
Geberit Duofix montážní prvek 
pro umyvadlo, 112 cm, stojánková 
armatura s funkčním boxem pod 
omítku, se zápachovou uzávěrkou  
pod omítku

ü ü

Zdění zamokra

116.130.00.1
Souprava pro hrubou montáž, k 
umyvadlovým armaturám Geberit, 
stojánková montáž, s funkčním  
boxem pod omítku

ü ü

Je třeba objednat zvlášť – nutné v závislosti na vybraném volitelném příslušenství pro instalaci v hrubé stavbě

Krycí desky

116.425.11.1
Krycí deska pro umyvadlové  
armatury Geberit s funkčním  
boxem pod omítkou

ü ü

116.426.11.1
Krycí deska pro umyvadlové  
armatury Geberit s funkčním  
boxem pod omítku a zápachovou 
uzávěrkou pod omítku

Výhradně 
k použití 
s Geberit 

Duofix

Výhradně 
k použití s 

Geberit Duofix

ü Kompatibilní



292

Armatury
Umyvadlové armatury
Armatury stojánkové, napájení ze sítě

Umyvadlové armatury
Armatury stojánkové, napájení ze sítě

Pol. č. Povrch/barva Směšovač
116.161.21.1 Pochromovaná lesklá Bez směšovače
116.162.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem

8−30
15 10−16

≥ 8

15

12−35

193
133

73

128

22°

ø 33−38

02−38

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Účely použití
• K odběru pitné vody
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• Pro montáž do umyvadel nebo pracovních desek
• Pro připojení studené, teplé nebo smíchané vody
• Pro použití s nerezovými dřezy
• Nevhodný pro malé průtokové ohřívače 

Vlastnosti
• Skupina armatur I podle DIN 4109
• Automatické spuštění splachování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Odolný proti vandalům
• Omezení průtoku usměrňovačem proudu vody
• Nastavení teploty přes směšovač (pouze u provedení se  

směšovačem)
• Voda nastavitelná jako ne pouze teplá nebo ne pouze studená 

(pouze u provedení se směšovačem)
• Napájení pomocí síťového zdroje
• Ekonomický režim provozu nastavitelný
• Úspora vody díky dvouproudové snímací technice s rychlou 

reakcí
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Program úspora vody nastavitelný
• Program interval spláchnutí nastavitelný
• Stálé splachování individuálně nastavitelné
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Různé funkce ručně nastavitelné
• Se zabudovaným zpětným ventilem
• Funkční jednotka se zabudovanými košíkovými filtry 

Technické informace
Jmenovité napětí 110–240 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Provozní napětí 4,5 V DC
Příkon 0,1 W
Délka kabelu 1 m
Provozní tlak 50–1000 kPa
Rozdíl tlaku studená/teplá voda ≤ 150 kPa
Teplota okolí 1–40 °C
Teplota skladování -20 - +70 °C
Maximální teplota vody 60 °C
Maximální teplota vody, krátkodobá 90 °C
Průtok při tlaku 3 bar 5 l/min
Výpočtový průtok 0,07 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 5–200 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Materiál Mosaz pochromovaná / plast

Rozsah dodávky
• Umyvadlová armatura s infračerveným senzorem a hadicí pro 

přívod vody
• Funkční box na omítku s řídicí elektronikou, funkční jednotkou a 

síťovým zdrojem
• Pancéřové hadičky 3/8“
• Klíč pro usměrňovač proudu vody
• Upevňovací materiál 

Geberit umyvadlová armatura Piave, stojací, napájení ze sítě, s funkčním boxem na omítku



293

Armatury
Umyvadlové armatury

Armatury stojánkové, napájení ze sítě

Pol. č. Povrch/barva Směšovač
116.181.21.1 Pochromovaná lesklá Bez směšovače
116.182.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem

193
133

128

22°

ø 33−38

02−38

Lze objednat dodatečně
• Prvek Geberit pro umyvadlo nebo souprava pro hrubou montáž k umyvadlové armatuře Geberit
• Krycí deska

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Účely použití
• K odběru pitné vody
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• Pro montáž do umyvadel nebo pracovních desek
• K montáži do instalačních prvků Geberit pro umyvadlo,  

stojánková armatura s funkčním boxem pod omítku
• K montáži do souprav pro hrubou montáž k umyvadlovým 

armaturám Geberit, stojánková montáž, s funkčním boxem pod 
omítku

• Pro připojení studené, teplé nebo smíchané vody
• Pro použití s nerezovými dřezy
• Nevhodný pro malé průtokové ohřívače 

Vlastnosti
• Skupina armatur I podle DIN 4109
• Automatické spuštění splachování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Odolný proti vandalům
• Omezení průtoku usměrňovačem proudu vody
• Nastavení teploty přes směšovač (pouze u provedení se  

směšovačem)
• Voda nastavitelná jako ne pouze teplá nebo ne pouze studená 

(pouze u provedení se směšovačem)
• Napájení pomocí síťového zdroje
• Ekonomický režim provozu nastavitelný
• Úspora vody díky dvouproudové snímací technice s rychlou 

reakcí
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Program úspora vody nastavitelný
• Program interval spláchnutí nastavitelný
• Stálé splachování individuálně nastavitelné

• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 
Geberit

• Různé funkce ručně nastavitelné
• Se zabudovaným zpětným ventilem
• Funkční jednotka se zabudovanými košíkovými filtry 

Technické informace
Jmenovité napětí 110–240 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Provozní napětí 4,5 V DC
Příkon 0,1 W
Provozní tlak 50–1000 kPa
Rozdíl tlaku studená/teplá voda ≤ 150 kPa
Teplota okolí 1–40 °C
Teplota skladování -20 - +70 °C
Maximální teplota vody 60 °C
Maximální teplota vody, krátkodobá 90 °C
Průtok při tlaku 3 bar 5 l/min
Výpočtový průtok 0,07 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 5–200 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Materiál Mosaz pochromovaná / plast

Rozsah dodávky
• Umyvadlová armatura s infračerveným senzorem a hadicí pro 

přívod vody
• Řídicí elektronika
• Funkční jednotka
• Síťový zdroj
• Klíč pro usměrňovač proudu vody
• Upevňovací materiál 

Geberit umyvadlová armatura Piave, stojací, napájení ze sítě, s funkčním boxem pod omítku



294

Armatury
Umyvadlové armatury
Armatury stojánkové, napájení ze sítě

Pol. č. Povrch/barva Směšovač
116.171.21.1 Pochromovaná lesklá Bez směšovače
116.172.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem

8−30
15 10−16

≥ 8

15

12−35

161
128

73

153

12°

ø 33−38

02−38

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Účely použití
• K odběru pitné vody
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• Pro montáž do umyvadel nebo pracovních desek
• Pro připojení studené, teplé nebo smíchané vody
• Pro použití s nerezovými dřezy
• Nevhodný pro malé průtokové ohřívače 

Vlastnosti
• Skupina armatur I podle DIN 4109
• Automatické spuštění splachování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Odolný proti vandalům
• Omezení průtoku usměrňovačem proudu vody
• Nastavení teploty přes směšovač (pouze u provedení se  

směšovačem)
• Voda nastavitelná jako ne pouze teplá nebo ne pouze studená 

(pouze u provedení se směšovačem)
• Napájení pomocí síťového zdroje
• Ekonomický režim provozu nastavitelný
• Úspora vody díky dvouproudové snímací technice s rychlou 

reakcí
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Program úspora vody nastavitelný
• Program interval spláchnutí nastavitelný
• Stálé splachování individuálně nastavitelné
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Různé funkce ručně nastavitelné
• Se zabudovaným zpětným ventilem
• Funkční jednotka se zabudovanými košíkovými filtry 

Technické informace
Jmenovité napětí 110–240 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Provozní napětí 4,5 V DC
Příkon 0,1 W
Délka kabelu 1 m
Provozní tlak 50–1000 kPa
Rozdíl tlaku studená/teplá voda ≤ 150 kPa
Teplota okolí 1–40 °C
Teplota skladování -20 - +70 °C
Maximální teplota vody 60 °C
Maximální teplota vody, krátkodobá 90 °C
Průtok při tlaku 3 bar 5 l/min
Výpočtový průtok 0,07 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 5–200 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Materiál Mosaz pochromovaná / plast

Rozsah dodávky
• Umyvadlová armatura s infračerveným senzorem a hadicí pro 

přívod vody
• Funkční box na omítku s řídicí elektronikou, funkční jednotkou a 

síťovým zdrojem
• Pancéřové hadičky 3/8“
• Klíč pro usměrňovač proudu vody
• Upevňovací materiál 

Geberit umyvadlová armatura Brenta, stojací, napájení ze sítě, s funkčním boxem na omítku

161
128

153

12°

ø 33−38

02−38

Účely použití
• K odběru pitné vody
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• Pro montáž do umyvadel nebo pracovních desek
• K montáži do instalačních prvků Geberit pro umyvadlo, stojánko-

vá armatura s funkčním boxem pod omítku

• K montáži do souprav pro hrubou montáž k umyvadlovým 
armaturám Geberit, stojánková montáž, s funkčním boxem pod 
omítku

• Pro připojení studené, teplé nebo smíchané vody
• Pro použití s nerezovými dřezy
• Nevhodný pro malé průtokové ohřívače 

Geberit umyvadlová armatura Brenta, stojací, napájení ze sítě, pro funkční box pod omítku



295

Armatury
Umyvadlové armatury

Armatury stojánkové, napájení ze sítě

Pol. č. Povrch/barva Směšovač
116.191.21.1 Pochromovaná lesklá Bez směšovače
116.192.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem

Lze objednat dodatečně
• Prvek Geberit pro umyvadlo nebo souprava pro hrubou montáž k umyvadlové armatuře Geberit
• Krycí deska

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Vlastnosti
• Skupina armatur I podle DIN 4109
• Automatické spuštění splachování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Odolný proti vandalům
• Omezení průtoku usměrňovačem proudu vody
• Nastavení teploty přes směšovač (pouze u provedení se  

směšovačem)
• Voda nastavitelná jako ne pouze teplá nebo ne pouze studená 

(pouze u provedení se směšovačem)
• Napájení pomocí síťového zdroje
• Ekonomický režim provozu nastavitelný
• Úspora vody díky dvouproudové snímací technice s rychlou 

reakcí
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Program úspora vody nastavitelný
• Program interval spláchnutí nastavitelný
• Stálé splachování individuálně nastavitelné
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Různé funkce ručně nastavitelné
• Se zabudovaným zpětným ventilem
• Funkční jednotka se zabudovanými košíkovými filtry  

Technické informace
Jmenovité napětí 110–240 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Provozní napětí 4,5 V DC
Příkon 0,1 W
Provozní tlak 50–1000 kPa
Rozdíl tlaku studená/teplá voda ≤ 150 kPa
Teplota okolí 1–40 °C
Teplota skladování -20 - +70 °C
Maximální teplota vody 60 °C
Maximální teplota vody, krátkodobá 90 °C
Průtok při tlaku 3 bar 5 l/min
Výpočtový průtok 0,07 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 5–200 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Materiál Mosaz pochromovaná / plast

Rozsah dodávky
• Umyvadlová armatura s infračerveným senzorem a hadicí pro 

přívod vody
• Řídicí elektronika
• Funkční jednotka
• Síťový zdroj
• Klíč pro usměrňovač proudu vody
• Upevňovací materiál 

115

25°

02-38

125

3/8"

Ø 27-38

Ø 64

14

448

16

Účely použití
• K odběru pitné vody
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• Pro montáž do umyvadel nebo pracovních desek
• Pro připojení studené, teplé nebo smíchané vody
• Pro použití s nerezovými dřezy
• Nevhodný pro malé průtokové ohřívače 

Vlastnosti
• Skupina armatur I podle DIN 4109
• Automatické spuštění splachování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Odolný proti vandalům
• Omezení průtoku usměrňovačem proudu vody
• Nastavení teploty přes směšovač (pouze u provedení se  

směšovačem)

• Voda nastavitelná jako ne pouze teplá nebo ne pouze studená 
(pouze u provedení se směšovačem)

• Napájení pomocí síťového zdroje
• Přestavitelný na napájení z baterie
• Ekonomický režim provozu nastavitelný
• Úspora vody díky dvouproudové snímací technice s rychlou 

reakcí
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Program úspora vody nastavitelný
• Program interval spláchnutí nastavitelný
• Stálé splachování individuálně nastavitelné
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Různé funkce ručně nastavitelné
• Se zabudovaným zpětným ventilem 

Geberit umyvadlová armatura typ 185, napájení ze sítě



296

Armatury
Umyvadlové armatury
Armatury stojánkové, napájení ze sítě

Pol. č. Povrch/barva Směšovač
116.135.21.1 Pochromovaná lesklá Bez směšovače
116.145.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem
116.155.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem a rukojetí

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Technické informace
Jmenovité napětí 230 V AC
Síťová frekvence 50 Hz
Provozní napětí 12 V AC
Délka kabelu 1,9 m
Provozní tlak 50–800 kPa
Rozdíl tlaku studená/teplá voda ≤ 150 kPa
Teplota okolí 1–40 °C
Maximální teplota vody 65 °C
Maximální teplota vody, krátkodobá 90 °C
Průtok při tlaku 3 bar 6 l/min
Výpočtový průtok 0,07 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Technické informace
Aktivační vzdálenost, rozsah nastavení 5–33 cm
Aktivační vzdálenost, nastavení ve výrobě 16–18 cm
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 168 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 3–180 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 3 s
Materiál Mosaz pochromovaná

Rozsah dodávky
• Košíkový filtr
• Síťový zdroj se zástrčkou
• Klíč pro usměrňovač proudu vody
• Upevňovací materiál 

115

25°

02-38

125

3/8"

Ø 27-38

Ø 64

14

448

16

Účely použití
• K odběru pitné vody
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• Pro montáž do umyvadel nebo pracovních desek
• Pro připojení studené, teplé nebo smíchané vody
• Pro použití s nerezovými dřezy
• Nevhodný pro malé průtokové ohřívače 

Vlastnosti
• Skupina armatur I podle DIN 4109
• Automatické spuštění splachování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Odolný proti vandalům
• Omezení průtoku usměrňovačem proudu vody
• Nastavení teploty přes směšovač (pouze u provedení se  

směšovačem)
• Voda nastavitelná jako ne pouze teplá nebo ne pouze studená 

(pouze u provedení se směšovačem)
• Napájení pomocí síťového zdroje
• Přestavitelný na napájení z baterie
• Ekonomický režim provozu nastavitelný
• Úspora vody díky dvouproudové snímací technice s rychlou 

reakcí
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Program úspora vody nastavitelný
• Program interval spláchnutí nastavitelný
• Stálé splachování individuálně nastavitelné
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Různé funkce ručně nastavitelné
• Se zabudovaným zpětným ventilem 

Technické informace
Jmenovité napětí 230 V AC
Síťová frekvence 50 Hz
Provozní napětí 12 V AC
Délka kabelu 1,9 m
Provozní tlak 50–800 kPa
Rozdíl tlaku studená/teplá voda ≤ 150 kPa
Teplota okolí 1–40 °C
Maximální teplota vody 65 °C
Maximální teplota vody, krátkodobá 90 °C
Průtok při tlaku 3 bar 6 l/min
Výpočtový průtok 0,07 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa
Aktivační vzdálenost, rozsah nastavení 5–33 cm
Aktivační vzdálenost, nastavení ve výrobě 16–18 cm
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 168 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 3–180 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 3 s
Materiál Mosaz pochromovaná

Rozsah dodávky
• Košíkový filtr
• Prodlužovací kabel
• Klíč pro usměrňovač proudu vody
• Upevňovací materiál 

Geberit umyvadlová armatura typ 185, napájení ze sítě, bez síťového zdroje



297

Armatury
Umyvadlové armatury

Armatury stojánkové, napájení ze sítě

Pol. č. Povrch/barva Směšovač
116.435.21.1 Pochromovaná lesklá Bez směšovače
116.445.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem
116.455.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem a rukojetí

Lze objednat dodatečně
• Souprava pro hrubou montáž se síťovým zdrojem pod omítku, k umyvadlovým armaturám Geberit typů 8x a 18x → str. 318

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Pol. č. Povrch/barva Směšovač
116.136.21.1 Pochromovaná lesklá Bez směšovače
116.146.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem
116.156.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem a rukojetí

13

25°

02-38

95

3/8"

Ø 27-38

Ø 64

12

14

448

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Účely použití
• K odběru pitné vody
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• Pro montáž do umyvadel nebo pracovních desek
• Pro připojení studené, teplé nebo smíchané vody
• Pro použití s nerezovými dřezy
• Nevhodný pro malé průtokové ohřívače 

Vlastnosti
• Skupina armatur I podle DIN 4109
• Automatické spuštění splachování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Odolný proti vandalům
• Omezení průtoku usměrňovačem proudu vody
• Nastavení teploty přes směšovač (pouze u provedení se  

směšovačem)
• Voda nastavitelná jako ne pouze teplá nebo ne pouze studená 

(pouze u provedení se směšovačem)
• Napájení pomocí síťového zdroje
• Přestavitelný na napájení z baterie
• Ekonomický režim provozu nastavitelný
• Úspora vody díky dvouproudové snímací technice s rychlou 

reakcí
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Program úspora vody nastavitelný
• Program interval spláchnutí nastavitelný
• Stálé splachování individuálně nastavitelné

• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 
Geberit

• Různé funkce ručně nastavitelné
• Se zabudovaným zpětným ventilem 

Technické informace
Jmenovité napětí 230 V AC
Síťová frekvence 50 Hz
Provozní napětí 12 V AC
Délka kabelu 1,9 m
Provozní tlak 50–800 kPa
Rozdíl tlaku studená/teplá voda ≤ 150 kPa
Teplota okolí 1–40 °C
Maximální teplota vody 65 °C
Maximální teplota vody, krátkodobá 90 °C
Průtok při tlaku 3 bar 6 l/min
Výpočtový průtok 0,07 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa
Aktivační vzdálenost, rozsah nastavení 5–33 cm
Aktivační vzdálenost, nastavení ve výrobě 16–18 cm
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 168 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 3–180 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 3 s
Materiál Mosaz pochromovaná

Rozsah dodávky
• Košíkový filtr
• Síťový zdroj se zástrčkou
• Klíč pro usměrňovač proudu vody
• Upevňovací materiál 

Geberit umyvadlová armatura typ 186, napájení ze sítě



298

Armatury
Umyvadlové armatury
Armatury stojánkové, napájení ze sítě

Pol. č. Povrch/barva Směšovač
116.436.21.1 Pochromovaná lesklá Bez směšovače
116.446.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem
116.456.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem a rukojetí

13

25°

02-38

95

3/8"

Ø 27-38

Ø 64

12

14

448

Lze objednat dodatečně
• Souprava pro hrubou montáž se síťovým zdrojem pod omítku, k umyvadlovým armaturám Geberit typů 8x a 18x → str. 318

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Účely použití
• K odběru pitné vody
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• Pro montáž do umyvadel nebo pracovních desek
• Pro připojení studené, teplé nebo smíchané vody
• Pro použití s nerezovými dřezy
• Nevhodný pro malé průtokové ohřívače 

Vlastnosti
• Skupina armatur I podle DIN 4109
• Automatické spuštění splachování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Odolný proti vandalům
• Omezení průtoku usměrňovačem proudu vody
• Nastavení teploty přes směšovač (pouze u provedení se  

směšovačem)
• Voda nastavitelná jako ne pouze teplá nebo ne pouze studená 

(pouze u provedení se směšovačem)
• Napájení pomocí síťového zdroje
• Přestavitelný na napájení z baterie
• Ekonomický režim provozu nastavitelný
• Úspora vody díky dvouproudové snímací technice s rychlou 

reakcí
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Program úspora vody nastavitelný
• Program interval spláchnutí nastavitelný
• Stálé splachování individuálně nastavitelné

• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro  
údržbu Geberit

• Různé funkce ručně nastavitelné
• Se zabudovaným zpětným ventilem 

Technické informace
Jmenovité napětí 230 V AC
Síťová frekvence 50 Hz
Provozní napětí 12 V AC
Délka kabelu 1,9 m
Provozní tlak 50–800 kPa
Rozdíl tlaku studená/teplá voda ≤ 150 kPa
Teplota okolí 1–40 °C
Maximální teplota vody 65 °C
Maximální teplota vody, krátkodobá 90 °C
Průtok při tlaku 3 bar 6 l/min
Výpočtový průtok 0,07 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa
Aktivační vzdálenost, rozsah nastavení 5–33 cm
Aktivační vzdálenost, nastavení ve výrobě 16–18 cm
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 168 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 3–180 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 3 s
Materiál Mosaz pochromovaná

Rozsah dodávky
• Košíkový filtr
• Prodlužovací kabel
• Klíč pro usměrňovač proudu vody
• Upevňovací materiál 

Geberit umyvadlová armatura typ 186, napájení ze sítě, bez síťového zdroje



299

Armatury
Umyvadlové armatury

Armatury stojánkové, napájení z baterie

Armatury stojánkové, napájení z baterie

Pol. č. Povrch/barva Směšovač
116.163.21.1 Pochromovaná lesklá Bez směšovače
116.164.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem

8−30
15 10−16

≥ 8

15

12−35

193
133

73

128

22°

ø 33−38

02−38

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Účely použití
• K odběru pitné vody
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• Pro montáž do umyvadel nebo pracovních desek
• Pro připojení studené, teplé nebo smíchané vody
• Pro použití s nerezovými dřezy
• Nevhodný pro malé průtokové ohřívače 

Vlastnosti
• Skupina armatur I podle DIN 4109
• Automatické spuštění splachování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Odolný proti vandalům
• Omezení průtoku usměrňovačem proudu vody
• Nastavení teploty přes směšovač (pouze u provedení se  

směšovačem)
• Voda nastavitelná jako ne pouze teplá nebo ne pouze studená 

(pouze u provedení se směšovačem)
• Napájení z baterie
• Baterie stačí pro cca 200 000 spuštění
• Výstraha v případě slabé baterie
• Ekonomický režim provozu nastavitelný
• Úspora vody díky dvouproudové snímací technice s rychlou 

reakcí
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Program úspora vody nastavitelný
• Program interval spláchnutí nastavitelný
• Stálé splachování individuálně nastavitelné

• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 
Geberit

• Různé funkce ručně nastavitelné
• Se zabudovaným zpětným ventilem
• Funkční jednotka se zabudovanými košíkovými filtry 

Technické informace
Typ baterie Alkalická baterie (1,5 V AA)
Provozní napětí 3 V DC
Provozní tlak 50–1000 kPa
Rozdíl tlaku studená/teplá voda ≤ 150 kPa
Teplota okolí 1–40 °C
Teplota skladování -20 - +70 °C
Maximální teplota vody 60 °C
Maximální teplota vody, krátkodobá 90 °C
Průtok při tlaku 3 bar 5 l/min
Výpočtový průtok 0,07 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 5–200 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Materiál Mosaz pochromovaná / plast

Rozsah dodávky
• Umyvadlová armatura s infračerveným senzorem a hadicí pro 

přívod vody
• Funkční box na omítku s řídicí elektronikou, funkční jednotkou a 

pouzdrem na baterie
• Pancéřové hadičky 3/8“
• Klíč pro usměrňovač proudu vody
• Upevňovací materiál 

Geberit umyvadlová armatura Piave, stojací, napájení z baterie, s funkčním boxem na omítku



300

Armatury
Umyvadlové armatury
Armatury stojánkové, napájení z baterie

Pol. č. Povrch/barva Směšovač
116.183.21.1 Pochromovaná lesklá Bez směšovače
116.184.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem

193
133

128

22°

ø 33−38

02−38

Lze objednat dodatečně
• Prvek Geberit pro umyvadlo nebo souprava pro hrubou montáž k umyvadlové armatuře Geberit
• Krycí deska

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Účely použití
• K odběru pitné vody
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• Pro montáž do umyvadel nebo pracovních desek
• K montáži do instalačních prvků Geberit pro umyvadlo,  

stojánková armatura s funkčním boxem pod omítku
• K montáži do souprav pro hrubou montáž k umyvadlovým 

armaturám Geberit, stojánková montáž, s funkčním boxem pod 
omítku

• Pro připojení studené, teplé nebo smíchané vody
• Pro použití s nerezovými dřezy
• Nevhodný pro malé průtokové ohřívače 

Vlastnosti
• Skupina armatur I podle DIN 4109
• Automatické spuštění splachování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Odolný proti vandalům
• Omezení průtoku usměrňovačem proudu vody
• Nastavení teploty přes směšovač (pouze u provedení se  

směšovačem)
• Voda nastavitelná jako ne pouze teplá nebo ne pouze studená 

(pouze u provedení se směšovačem)
• Napájení z baterie
• Baterie stačí pro cca 200 000 spuštění
• Výstraha v případě slabé baterie
• Ekonomický režim provozu nastavitelný
• Úspora vody díky dvouproudové snímací technice s rychlou 

reakcí
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Program úspora vody nastavitelný
• Program interval spláchnutí nastavitelný

• Stálé splachování individuálně nastavitelné
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Různé funkce ručně nastavitelné
• Se zabudovaným zpětným ventilem
• Funkční jednotka se zabudovanými košíkovými filtry 

Technické informace
Typ baterie Alkalická baterie (1,5 V AA)
Provozní napětí 3 V DC
Provozní tlak 50–1000 kPa
Rozdíl tlaku studená/teplá voda ≤ 150 kPa
Teplota okolí 1–40 °C
Teplota skladování -20 - +70 °C
Maximální teplota vody 60 °C
Maximální teplota vody, krátkodobá 90 °C
Průtok při tlaku 3 bar 5 l/min
Výpočtový průtok 0,07 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 5–200 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Materiál Mosaz pochromovaná / plast

Rozsah dodávky
• Umyvadlová armatura s infračerveným senzorem a hadicí pro 

přívod vody
• Řídicí elektronika
• Funkční jednotka
• Pouzdro na baterie
• 2 alkalické manganové baterie typu AA, 1,5 V
• Klíč pro usměrňovač proudu vody
• Upevňovací materiál 

Geberit umyvadlová armatura Piave, stojací, napájení z baterie, pro funkční box pod omítku



301

Armatury
Umyvadlové armatury

Armatury stojánkové, napájení z baterie

Pol. č. Povrch/barva Směšovač
116.173.21.1 Pochromovaná lesklá Bez směšovače
116.174.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem

8−30
15 10−16

≥ 8

15

12−35

161
128

73

153

12°

ø 33−38

02−38

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Účely použití
• K odběru pitné vody
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• Pro montáž do umyvadel nebo pracovních desek
• Pro připojení studené, teplé nebo smíchané vody
• Pro použití s nerezovými dřezy
• Nevhodný pro malé průtokové ohřívače 

Vlastnosti
• Skupina armatur I podle DIN 4109
• Automatické spuštění splachování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Odolný proti vandalům
• Omezení průtoku usměrňovačem proudu vody
• Nastavení teploty přes směšovač (pouze u provedení se  

směšovačem)
• Voda nastavitelná jako ne pouze teplá nebo ne pouze studená 

(pouze u provedení se směšovačem)
• Napájení z baterie
• Baterie stačí pro cca 200 000 spuštění
• Výstraha v případě slabé baterie
• Ekonomický režim provozu nastavitelný
• Úspora vody díky dvouproudové snímací technice s rychlou 

reakcí
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Program úspora vody nastavitelný
• Program interval spláchnutí nastavitelný
• Stálé splachování individuálně nastavitelné

• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 
Geberit

• Různé funkce ručně nastavitelné
• Se zabudovaným zpětným ventilem
• Funkční jednotka se zabudovanými košíkovými filtry 

Technické informace
Typ baterie Alkalická baterie (1,5 V AA)
Provozní napětí 3 V DC
Provozní tlak 50–1000 kPa
Rozdíl tlaku studená/teplá voda ≤ 150 kPa
Teplota okolí 1–40 °C
Teplota skladování -20 - +70 °C
Maximální teplota vody 60 °C
Maximální teplota vody, krátkodobá 90 °C
Průtok při tlaku 3 bar 5 l/min
Výpočtový průtok 0,07 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 5–200 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Materiál Mosaz pochromovaná / plast

Rozsah dodávky
• Umyvadlová armatura s infračerveným senzorem a hadicí pro 

přívod vody
• Funkční box na omítku s řídicí elektronikou, funkční jednotkou a 

pouzdrem na baterie
• Pancéřové hadičky 3/8“
• Klíč pro usměrňovač proudu vody
• Upevňovací materiál 

Geberit umyvadlová armatura Brenta, stojací, napájení z baterie, s funkčním boxem na omítku



302

Armatury
Umyvadlové armatury
Armatury stojánkové, napájení z baterie

Pol. č. Povrch/barva Směšovač
116.193.21.1 Pochromovaná lesklá Bez směšovače
116.194.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem

161
128

153

12°

ø 33−38

02−38

Lze objednat dodatečně
• Prvek Geberit pro umyvadlo nebo souprava pro hrubou montáž k umyvadlové armatuře Geberit
• Krycí deska

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Účely použití
• K odběru pitné vody
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• Pro montáž do umyvadel nebo pracovních desek
• K montáži do instalačních prvků Geberit pro umyvadlo, stojánko-

vá armatura s funkčním boxem pod omítku
• K montáži do souprav pro hrubou montáž k umyvadlovým 

armaturám Geberit, stojánková montáž, s funkčním boxem pod 
omítku

• Pro připojení studené, teplé nebo smíchané vody
• Pro použití s nerezovými dřezy
• Nevhodný pro malé průtokové ohřívače 

Vlastnosti
• Skupina armatur I podle DIN 4109
• Automatické spuštění splachování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Odolný proti vandalům
• Omezení průtoku usměrňovačem proudu vody
• Nastavení teploty přes směšovač (pouze u provedení se  

směšovačem)
• Voda nastavitelná jako ne pouze teplá nebo ne pouze studená 

(pouze u provedení se směšovačem)
• Napájení z baterie
• Baterie stačí pro cca 200 000 spuštění
• Výstraha v případě slabé baterie
• Ekonomický režim provozu nastavitelný
• Úspora vody díky dvouproudové snímací technice s rychlou 

reakcí
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Program úspora vody nastavitelný
• Program interval spláchnutí nastavitelný

• Stálé splachování individuálně nastavitelné
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Různé funkce ručně nastavitelné
• Se zabudovaným zpětným ventilem
• Funkční jednotka se zabudovanými košíkovými filtry 

Technické informace
Typ baterie Alkalická baterie (1,5 V AA)
Provozní napětí 3 V DC
Provozní tlak 50–1000 kPa
Rozdíl tlaku studená/teplá voda ≤ 150 kPa
Teplota okolí 1–40 °C
Teplota skladování -20 - +70 °C
Maximální teplota vody 60 °C
Maximální teplota vody, krátkodobá 90 °C
Průtok při tlaku 3 bar 5 l/min
Výpočtový průtok 0,07 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 5–200 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Materiál Mosaz pochromovaná / plast

Rozsah dodávky
• Umyvadlová armatura s infračerveným senzorem a hadicí pro 

přívod vody
• Řídicí elektronika
• Funkční jednotka
• Pouzdro na baterie
• 2 alkalické manganové baterie typu AA, 1,5 V
• Klíč pro usměrňovač proudu vody
• Upevňovací materiál 

Geberit umyvadlová armatura Brenta, stojací, napájení z baterie, pro funkční box pod omítku



303

Armatury
Umyvadlové armatury

Armatury stojánkové, napájení z baterie

Pol. č. Povrch/barva Směšovač
116.235.21.1 Pochromovaná lesklá Bez směšovače
116.245.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem
116.255.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem a rukojetí

115

25°

02-38

125

3/8"

Ø 27-38

Ø 64

14

448

16

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Účely použití
• K odběru pitné vody
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• Pro montáž do umyvadel nebo pracovních desek
• Pro připojení studené, teplé nebo smíchané vody
• Pro použití s nerezovými dřezy
• Nevhodný pro malé průtokové ohřívače 

Vlastnosti
• Skupina armatur I podle DIN 4109
• Automatické spuštění splachování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Odolný proti vandalům
• Omezení průtoku usměrňovačem proudu vody
• Nastavení teploty přes směšovač (pouze u provedení se  

směšovačem)
• Voda nastavitelná jako ne pouze teplá nebo ne pouze studená 

(pouze u provedení se směšovačem)
• Napájení z baterie
• Přestavitelný na napájení ze sítě
• Baterie stačí pro cca 200 000 spuštění
• Výstraha v případě slabé baterie
• Ekonomický režim provozu nastavitelný
• Úspora vody díky dvouproudové snímací technice s rychlou 

reakcí
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Program úspora vody nastavitelný
• Program interval spláchnutí nastavitelný

• Stálé splachování individuálně nastavitelné
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Různé funkce ručně nastavitelné
• Se zabudovaným zpětným ventilem 

Technické informace
Typ baterie CR-P2 (6 V)
Provozní napětí 6 V DC
Provozní tlak 50–800 kPa
Rozdíl tlaku studená/teplá voda ≤ 150 kPa
Teplota okolí 1–40 °C
Maximální teplota vody 65 °C
Maximální teplota vody, krátkodobá 90 °C
Průtok při tlaku 3 bar 6 l/min
Výpočtový průtok 0,07 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa
Aktivační vzdálenost, rozsah nastavení 5–33 cm
Aktivační vzdálenost, nastavení ve výrobě 16–18 cm
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 168 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 3–180 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 3 s
Materiál Mosaz pochromovaná

Rozsah dodávky
• Košíkový filtr
• Lithiová baterie typ CR-P2 6 V
• Klíč pro usměrňovač proudu vody
• Upevňovací materiál 

Geberit umyvadlová armatura typ 185, napájení z baterie

13

25°

02-38

95

3/8"

Ø 27-38

Ø 64

12

14

448

Účely použití
• K odběru pitné vody
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• Pro montáž do umyvadel nebo pracovních desek

• Pro připojení studené, teplé nebo smíchané vody
• Pro použití s nerezovými dřezy
• Nevhodný pro malé průtokové ohřívače 

Geberit umyvadlová armatura typ 186, napájení z baterie



304

Armatury
Umyvadlové armatury
Armatury stojánkové, napájení z generátoru

Pol. č. Povrch/barva Směšovač
116.236.21.1 Pochromovaná lesklá Bez směšovače
116.246.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem
116.256.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem a rukojetí

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Vlastnosti
• Skupina armatur I podle DIN 4109
• Automatické spuštění splachování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Odolný proti vandalům
• Omezení průtoku usměrňovačem proudu vody
• Nastavení teploty přes směšovač (pouze u provedení se  

směšovačem)
• Voda nastavitelná jako ne pouze teplá nebo ne pouze studená 

(pouze u provedení se směšovačem)
• Napájení z baterie
• Přestavitelný na napájení ze sítě
• Baterie stačí pro cca 200 000 spuštění
• Výstraha v případě slabé baterie
• Ekonomický režim provozu nastavitelný
• Úspora vody díky dvouproudové snímací technice s rychlou 

reakcí
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Program úspora vody nastavitelný
• Program interval spláchnutí nastavitelný
• Stálé splachování individuálně nastavitelné
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Různé funkce ručně nastavitelné
• Se zabudovaným zpětným ventilem 

Technické informace
Typ baterie CR-P2 (6 V)
Provozní napětí 6 V DC
Provozní tlak 50–800 kPa
Rozdíl tlaku studená/teplá voda ≤ 150 kPa
Teplota okolí 1–40 °C
Maximální teplota vody 65 °C
Maximální teplota vody, krátkodobá 90 °C
Průtok při tlaku 3 bar 6 l/min
Výpočtový průtok 0,07 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa
Aktivační vzdálenost, rozsah nastavení 5–33 cm
Aktivační vzdálenost, nastavení ve výrobě 16–18 cm
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 168 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 3–180 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 3 s
Materiál Mosaz pochromovaná

Rozsah dodávky
• Košíkový filtr
• Lithiová baterie typ CR-P2 6 V
• Klíč pro usměrňovač proudu vody
• Upevňovací materiál 

Armatury stojánkové, napájení z generátoru

8−30
15 10−16

≥ 8

15

12−35

193
133

73

128

22°

ø 33−38

02−38

Účely použití
• K odběru pitné vody
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• Pro montáž do umyvadel nebo pracovních desek
• Pro připojení studené, teplé nebo smíchané vody
• Pro použití s nerezovými dřezy
• Pro průtok > 3 l/min
• Nevhodný pro malé průtokové ohřívače 

Vlastnosti
• Skupina armatur I podle DIN 4109
• Automatické spuštění splachování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Odolný proti vandalům
• Omezení průtoku usměrňovačem proudu vody
• Nastavení teploty přes směšovač (pouze u provedení se  

směšovačem)
• Voda nastavitelná jako ne pouze teplá nebo ne pouze studená 

(pouze u provedení se směšovačem)

• Napájení elektrickým proudem z generátoru a akumulátoru
• Napájení elektrickým proudem nezávislé
• Výstraha při nízkém stavu nabití akumulátoru
• Ekonomický režim provozu nastavitelný
• Úspora vody díky dvouproudové snímací technice s rychlou 

reakcí
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Program úspora vody nastavitelný
• Program interval spláchnutí nastavitelný
• Stálé splachování individuálně nastavitelné
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Různé funkce ručně nastavitelné
• Se zabudovaným zpětným ventilem
• Od průměrně 20 použití za den o délce vždy 4 s funguje umyvad-

lová armatura nezávisle
• Funkční jednotka se zabudovanými košíkovými filtry 

Geberit umyvadlová armatura Piave, stojací, napájení z generátoru, s funkčním boxem na omítku



305

Armatury
Umyvadlové armatury

Armatury stojánkové, napájení z generátoru

Pol. č. Povrch/barva Směšovač
116.165.21.1 Pochromovaná lesklá Bez směšovače
116.166.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Technické informace
Provozní napětí 3,2 V DC
Provozní tlak 200–1000 kPa
Rozdíl tlaku studená/teplá voda ≤ 150 kPa
Teplota okolí 1–40 °C
Teplota skladování -20 - +70 °C
Maximální teplota vody 60 °C
Maximální teplota vody, krátkodobá 90 °C
Průtok při tlaku 3 bar 5 l/min
Výpočtový průtok 0,07 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 200 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 5–200 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Materiál Mosaz pochromovaná / plast

 

Rozsah dodávky
• Umyvadlová armatura s infračerveným senzorem a hadicí pro 

přívod vody
• Funkční box na omítku s řídicí elektronikou, funkční jednotkou a 

akumulátorem pro provoz generátoru
• Pancéřové hadičky 3/8“
• Klíč pro usměrňovač proudu vody
• Upevňovací materiál 

193
133

128

22°

ø 33−38

02−38

Účely použití
• K odběru pitné vody
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• Pro montáž do umyvadel nebo pracovních desek
• K montáži do instalačních prvků Geberit pro umyvadlo,  

stojánková armatura s funkčním boxem pod omítku
• K montáži do souprav pro hrubou montáž k umyvadlovým 

armaturám Geberit, stojánková montáž, s funkčním boxem pod 
omítku

• Pro připojení studené, teplé nebo smíchané vody
• Pro použití s nerezovými dřezy
• Pro průtok > 3 l/min
• Nevhodný pro malé průtokové ohřívače 

Vlastnosti
• Skupina armatur I podle DIN 4109
• Automatické spuštění splachování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Odolný proti vandalům
• Omezení průtoku usměrňovačem proudu vody
• Nastavení teploty přes směšovač (pouze u provedení se  

směšovačem)
• Voda nastavitelná jako ne pouze teplá nebo ne pouze studená 

(pouze u provedení se směšovačem)
• Napájení elektrickým proudem z generátoru a akumulátoru
• Napájení elektrickým proudem nezávislé
• Výstraha při nízkém stavu nabití akumulátoru
• Ekonomický režim provozu nastavitelný
• Úspora vody díky dvouproudové snímací technice s rychlou 

reakcí
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Program úspora vody nastavitelný
• Program interval spláchnutí nastavitelný

• Stálé splachování individuálně nastavitelné
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Různé funkce ručně nastavitelné
• Se zabudovaným zpětným ventilem
• Od průměrně 20 použití za den o délce vždy 4 s funguje umyvad-

lová armatura nezávisle
• Funkční jednotka se zabudovanými košíkovými filtry 

Technické informace
Provozní napětí 3,2 V DC
Provozní tlak 200–1000 kPa
Rozdíl tlaku studená/teplá voda ≤ 150 kPa
Teplota okolí 1–40 °C
Teplota skladování -20 - +70 °C
Maximální teplota vody 60 °C
Maximální teplota vody, krátkodobá 90 °C
Průtok při tlaku 3 bar 5 l/min
Výpočtový průtok 0,07 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 200 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 5–200 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Materiál Mosaz pochromovaná / plast

Rozsah dodávky
• Umyvadlová armatura s infračerveným senzorem a hadicí pro 

přívod vody
• Řídicí elektronika
• Funkční jednotka
• Akumulátor pro provoz generátoru
• Klíč pro usměrňovač proudu vody
• Upevňovací materiál 

Geberit umyvadlová armatura Piave, stojací, napájení z generátoru, pro funkční box pod omítku



306

Armatury
Umyvadlové armatury
Armatury stojánkové, napájení z generátoru

Pol. č. Povrch/barva Směšovač
116.185.21.1 Pochromovaná lesklá Bez směšovače
116.186.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem

Lze objednat dodatečně
• Prvek Geberit pro umyvadlo nebo souprava pro hrubou montáž k umyvadlové armatuře Geberit
• Krycí deska

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Pol. č. Povrch/barva Směšovač
116.175.21.1 Pochromovaná lesklá Bez směšovače
116.176.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem

8−30
15 10−16

≥ 8

15

12−35

161
128

73

153

12°

ø 33−38

02−38

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Účely použití
• K odběru pitné vody
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• Pro montáž do umyvadel nebo pracovních desek
• Pro připojení studené, teplé nebo smíchané vody
• Pro použití s nerezovými dřezy
• Pro průtok > 3 l/min
• Nevhodný pro malé průtokové ohřívače 

Vlastnosti
• Skupina armatur I podle DIN 4109
• Automatické spuštění splachování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Odolný proti vandalům
• Omezení průtoku usměrňovačem proudu vody
• Nastavení teploty přes směšovač (pouze u provedení se  

směšovačem)
• Voda nastavitelná jako ne pouze teplá nebo ne pouze studená 

(pouze u provedení se směšovačem)
• Napájení elektrickým proudem z generátoru a akumulátoru
• Napájení elektrickým proudem nezávislé
• Výstraha při nízkém stavu nabití akumulátoru
• Ekonomický režim provozu nastavitelný
• Úspora vody díky dvouproudové snímací technice s rychlou 

reakcí
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Program úspora vody nastavitelný
• Program interval spláchnutí nastavitelný
• Stálé splachování individuálně nastavitelné

• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 
Geberit

• Různé funkce ručně nastavitelné
• Se zabudovaným zpětným ventilem
• Od průměrně 20 použití za den o délce vždy 4 s funguje  

umyvadlová armatura nezávisle
• Funkční jednotka se zabudovanými košíkovými filtry 

Technické informace
Provozní napětí 3,2 V DC
Provozní tlak 200–1000 kPa
Rozdíl tlaku studená/teplá voda ≤ 150 kPa
Teplota okolí 1–40 °C
Teplota skladování -20 - +70 °C
Maximální teplota vody 60 °C
Maximální teplota vody, krátkodobá 90 °C
Průtok při tlaku 3 bar 5 l/min
Výpočtový průtok 0,07 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 200 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 5–200 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Materiál Mosaz pochromovaná / plast

Rozsah dodávky
• Umyvadlová armatura s infračerveným senzorem a hadicí pro 

přívod vody
• Funkční box na omítku s řídicí elektronikou, funkční jednotkou a 

akumulátorem pro provoz generátoru
• Pancéřové hadičky 3/8“
• Klíč pro usměrňovač proudu vody
• Upevňovací materiál 

Geberit umyvadlová armatura Brenta, stojací, napájení z generátoru, s funkčním boxem na omítku



307

Armatury
Umyvadlové armatury

Armatury stojánkové, napájení z generátoru

Pol. č. Povrch/barva Směšovač
116.195.21.1 Pochromovaná lesklá Bez směšovače
116.196.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem

161
128

153

12°

ø 33−38

02−38

Lze objednat dodatečně
• Prvek Geberit pro umyvadlo nebo souprava pro hrubou montáž k umyvadlové armatuře Geberit
• Krycí deska

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Účely použití
• K odběru pitné vody
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• Pro montáž do umyvadel nebo pracovních desek
• K montáži do instalačních prvků Geberit pro umyvadlo,  

stojánková armatura s funkčním boxem pod omítku
• K montáži do souprav pro hrubou montáž k umyvadlovým 

armaturám Geberit, stojánková montáž, s funkčním boxem pod 
omítku

• Pro připojení studené, teplé nebo smíchané vody
• Pro použití s nerezovými dřezy
• Pro průtok > 3 l/min
• Nevhodný pro malé průtokové ohřívače 

Vlastnosti
• Skupina armatur I podle DIN 4109
• Automatické spuštění splachování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Odolný proti vandalům
• Omezení průtoku usměrňovačem proudu vody
• Nastavení teploty přes směšovač (pouze u provedení se  

směšovačem)
• Voda nastavitelná jako ne pouze teplá nebo ne pouze studená 

(pouze u provedení se směšovačem)
• Napájení elektrickým proudem z generátoru a akumulátoru
• Napájení elektrickým proudem nezávislé
• Výstraha při nízkém stavu nabití akumulátoru
• Ekonomický režim provozu nastavitelný
• Úspora vody díky dvouproudové snímací technice s rychlou 

reakcí
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Program úspora vody nastavitelný

• Program interval spláchnutí nastavitelný
• Stálé splachování individuálně nastavitelné
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Různé funkce ručně nastavitelné
• Se zabudovaným zpětným ventilem
• Od průměrně 20 použití za den o délce vždy 4 s funguje  

umyvadlová armatura nezávisle
• Funkční jednotka se zabudovanými košíkovými filtry 

Technické informace
Provozní napětí 3,2 V DC
Provozní tlak 200–1000 kPa
Rozdíl tlaku studená/teplá voda ≤ 150 kPa
Teplota okolí 1–40 °C
Teplota skladování -20 - +70 °C
Maximální teplota vody 60 °C
Maximální teplota vody, krátkodobá 90 °C
Průtok při tlaku 3 bar 5 l/min
Výpočtový průtok 0,07 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 200 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 5–200 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Materiál Mosaz pochromovaná / plast

Rozsah dodávky
• Umyvadlová armatura s infračerveným senzorem a hadicí pro 

přívod vody
• Řídicí elektronika
• Funkční jednotka
• Akumulátor pro provoz generátoru
• Klíč pro usměrňovač proudu vody
• Upevňovací materiál 

Geberit umyvadlová armatura Brenta, stojací, napájení z generátoru, pro funkční box pod omítku



308

Armatury
Umyvadlové armatury
Armatury stojánkové, napájení z generátoru

Pol. č. Povrch/barva Směšovač
116.335.21.1 Pochromovaná lesklá Bez směšovače
116.365.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem pod 

umyvadlem

12−30

≥ 2484

77

115

02−38

3/8"

ø 27-38

ø 64

63

16
125

25°

≥ 25

Příslušenství
• Geberit souprava pro nástěnnou montáž pro generátorovou jednotku → str. 319
• Geberit nabíječka → str. 317
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Účely použití
• K odběru pitné vody
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• Pro montáž do umyvadel nebo pracovních desek
• Pro připojení studené, teplé nebo smíchané vody
• Pro použití s nerezovými dřezy
• Pro průtok > 3 l/min
• Nevhodný pro malé průtokové ohřívače 

Vlastnosti
• Skupina armatur I podle DIN 4109
• Automatické spuštění splachování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Odolný proti vandalům
• Omezení průtoku usměrňovačem proudu vody
• Přednastavení teploty přes směšovač pod umyvadlem (pouze u 

provedení se směšovačem)
• Voda nastavitelná jako ne pouze teplá nebo ne pouze studená 

(pouze u provedení se směšovačem)
• Napájení elektrickým proudem z generátoru a akumulátoru
• Napájení elektrickým proudem nezávislé
• Výstraha při nízkém stavu nabití akumulátoru
• Úspora vody díky dvouproudové snímací technice s rychlou 

reakcí
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Program úspora vody nastavitelný
• Program interval spláchnutí nastavitelný
• Stálé splachování individuálně nastavitelné
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit

• Různé funkce ručně nastavitelné
• Se zabudovaným zpětným ventilem
• Od průměrně 20 použití za den o délce vždy 4 s funguje umyvad-

lová armatura nezávisle 

Technické informace
Typ baterie Li-Ion (6,6 V)
Provozní napětí 6,6 V DC
Provozní tlak 200–800 kPa
Rozdíl tlaku studená/teplá voda ≤ 150 kPa
Teplota okolí 1–40 °C
Maximální teplota vody 65 °C
Maximální teplota vody, krátkodobá 90 °C
Průtok při tlaku 3 bar 6 l/min
Výpočtový průtok 0,07 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 200 kPa
Aktivační vzdálenost, rozsah nastavení 5–33 cm
Aktivační vzdálenost, nastavení ve výrobě 16–18 cm
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 168 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 3–180 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 3 s
Materiál Mosaz pochromovaná

Rozsah dodávky
• Generátorová jednotka
• Pancéřová hadička 3/8“
• Košíkový filtr
• Přechodka na rohový ventil G 3/8“
• Směšovač pod umyvadlo (pouze u provedení se směšovačem)
• Klíč pro usměrňovač proudu vody
• Upevňovací materiál 

Geberit umyvadlová armatura typ 185, generátor



309

Armatury
Umyvadlové armatury

Armatury stojánkové, napájení z generátoru

Pol. č. Povrch/barva Směšovač
116.336.21.1 Pochromovaná lesklá Bez směšovače
116.366.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem pod 

umyvadlem

12−30

≥ 2484

77

3/8"

63

84

13

02−38

ø 27-38

ø 64

12 95

25°

≥ 25

Příslušenství
• Geberit souprava pro nástěnnou montáž pro generátorovou jednotku → str. 319
• Geberit nabíječka → str. 317
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Účely použití
• K odběru pitné vody
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• Pro montáž do umyvadel nebo pracovních desek
• Pro připojení studené, teplé nebo smíchané vody
• Pro použití s nerezovými dřezy
• Pro průtok > 3 l/min
• Nevhodný pro malé průtokové ohřívače 

Vlastnosti
• Skupina armatur I podle DIN 4109
• Automatické spuštění splachování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Odolný proti vandalům
• Omezení průtoku usměrňovačem proudu vody
• Přednastavení teploty přes směšovač pod umyvadlem (pouze u 

provedení se směšovačem)
• Voda nastavitelná jako ne pouze teplá nebo ne pouze studená 

(pouze u provedení se směšovačem)
• Napájení elektrickým proudem z generátoru a akumulátoru
• Napájení elektrickým proudem nezávislé
• Výstraha při nízkém stavu nabití akumulátoru
• Úspora vody díky dvouproudové snímací technice s rychlou 

reakcí
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Program úspora vody nastavitelný
• Program interval spláchnutí nastavitelný
• Stálé splachování individuálně nastavitelné
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit

• Různé funkce ručně nastavitelné
• Se zabudovaným zpětným ventilem
• Od průměrně 20 použití za den o délce vždy 4 s funguje umyvad-

lová armatura nezávisle 

Technické informace
Typ baterie Li-Ion (6,6 V)
Provozní napětí 6,6 V DC
Provozní tlak 200–800 kPa
Rozdíl tlaku studená/teplá voda ≤ 150 kPa
Teplota okolí 1–40 °C
Maximální teplota vody 65 °C
Maximální teplota vody, krátkodobá 90 °C
Průtok při tlaku 3 bar 6 l/min
Výpočtový průtok 0,07 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 200 kPa
Aktivační vzdálenost, rozsah nastavení 5–33 cm
Aktivační vzdálenost, nastavení ve výrobě 16–18 cm
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 168 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 3–180 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 3 s
Materiál Mosaz pochromovaná

Rozsah dodávky
• Generátorová jednotka
• Pancéřová hadička 3/8“
• Košíkový filtr
• Přechodka na rohový ventil G 3/8“
• Směšovač pod umyvadlo (pouze u provedení se směšovačem)
• Klíč pro usměrňovač proudu vody
• Upevňovací materiál 

Geberit umyvadlová armatura typ 186, generátor



310

Armatury
Umyvadlové armatury
Armatury stojánkové, armatury se samočinným uzavíráním

Armatury stojánkové, armatury se samočinným uzavíráním

47

12

05-3

34

14

34

SW19
RV22

G 3/8

51

Účely použití
• K odběru pitné vody
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• Pro montáž do umyvadel nebo pracovních desek
• Pro připojení studené, teplé nebo smíchané vody 

Vlastnosti
• Ruční spuštění splachování
• Samozavírací
• Odolný proti vandalům
• Nastavení doby tečení nezávisle na tlaku vody
• Omezení průtoku usměrňovačem proudu vody
• Tlačítko zajištěné proti otočení
• Nastavení teploty přes tlačítko (pouze u provedení se směšo-

vačem)
• Voda nastavitelná jako ne pouze teplá nebo ne pouze studená 

(pouze u provedení se směšovačem) 

Technické informace
Provozní tlak 100–1000 kPa
Rozdíl tlaku studená/teplá voda ≤ 150 kPa
Teplota okolí 1–40 °C
Maximální teplota vody 65 °C
Maximální teplota vody, krátkodobá 90 °C
Průtok při tlaku 3 bar 6 l/min
Výpočtový průtok 0,07 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 100 kPa
Doba průtoku, nastavení ve výrobě 8 s
Doba průtoku, rozsah nastavení (s) 3–30 s
Materiál Mosaz pochromovaná

Rozsah dodávky
• Zpětný ventil R 3/8“
• Košíkový filtr
• Klíč pro usměrňovač proudu vody
• Upevňovací materiál 

Geberit armatura se samočinným uzavíráním typ 26

Pol. č. Povrch/barva Směšovač
115.720.21.1 Pochromovaná lesklá Bez směšovače
115.721.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem

Umyvadlové armatury nástěnné, napájení ze sítě

09

L
L + 13

4

9°

ø 8

Účely použití
• K odběru pitné vody
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• K montáži do instalačních prvků Geberit pro umyvadlo, nástěnná 

armatura s funkčním boxem pod omítku
• Pro připojení studené, teplé nebo smíchané vody
• Pro použití s nerezovými dřezy
• Nevhodný pro malé průtokové ohřívače
• Pro tloušťky opláštění 10–50 mm 

Vlastnosti
• Skupina armatur I podle DIN 4109
• Automatické spuštění splachování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Odolný proti vandalům

• Omezení průtoku usměrňovačem proudu vody
• Nastavení teploty přes směšovač (pouze u provedení se směšo-

vačem)
• Voda nastavitelná jako ne pouze teplá nebo ne pouze studená 

(pouze u provedení se směšovačem)
• Napájení pomocí síťového zdroje
• Ekonomický režim provozu nastavitelný
• Úspora vody díky dvouproudové snímací technice s rychlou 

reakcí
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Program úspora vody nastavitelný
• Program interval spláchnutí nastavitelný
• Stálé splachování individuálně nastavitelné

Geberit umyvadlová armatura Piave, pro nástěnnou montáž, napájení ze sítě, pro funkční box pod 
omítku



311

Armatury
Umyvadlové armatury

Umyvadlové armatury nástěnné, napájení ze sítě

• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 
Geberit

• Různé funkce ručně nastavitelné
• Se zabudovaným zpětným ventilem
• Funkční jednotka se zabudovanými košíkovými filtry 

Technické informace
Jmenovité napětí 110–240 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Provozní napětí 4,5 V DC
Příkon 0,1 W
Provozní tlak 50–1000 kPa
Rozdíl tlaku studená/teplá voda ≤ 150 kPa
Teplota okolí 1–40 °C
Teplota skladování -20 - +70 °C
Maximální teplota vody 60 °C
Maximální teplota vody, krátkodobá 90 °C

Technické informace
Průtok při tlaku 3 bar 5 l/min
Výpočtový průtok 0,07 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 5–200 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Materiál Mosaz pochromovaná / plast

Rozsah dodávky
• Umyvadlová armatura
• Infračervený senzor s připojovacím kabelem
• Řídicí elektronika
• Funkční jednotka
• Síťový zdroj
• Klíč pro usměrňovač proudu vody
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Povrch/barva Směšovač L 
[cm]

116.261.21.1 Pochromovaná lesklá Bez směšovače 17
116.262.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem 17
116.281.21.1 Pochromovaná lesklá Bez směšovače 22
116.282.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem 22

Lze objednat dodatečně
• Prvek Geberit pro umyvadlo
• Krycí deska

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

09

L

L + 16

16

12°

8

Účely použití
• K odběru pitné vody
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• K montáži do instalačních prvků Geberit pro umyvadlo, nástěnná 

armatura s funkčním boxem pod omítku
• Pro připojení studené, teplé nebo smíchané vody
• Pro použití s nerezovými dřezy
• Nevhodný pro malé průtokové ohřívače
• Pro tloušťky opláštění 10–50 mm 

Vlastnosti
• Skupina armatur I podle DIN 4109
• Automatické spuštění splachování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Odolný proti vandalům
• Omezení průtoku usměrňovačem proudu vody
• Nastavení teploty přes směšovač (pouze u provedení se směšo-

vačem)

• Voda nastavitelná jako ne pouze teplá nebo ne pouze studená 
(pouze u provedení se směšovačem)

• Napájení pomocí síťového zdroje
• Ekonomický režim provozu nastavitelný
• Úspora vody díky dvouproudové snímací technice s rychlou 

reakcí
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Program úspora vody nastavitelný
• Program interval spláchnutí nastavitelný
• Stálé splachování individuálně nastavitelné
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit
• Různé funkce ručně nastavitelné
• Se zabudovaným zpětným ventilem
• Funkční jednotka se zabudovanými košíkovými filtry  

Geberit umyvadlová armatura Brenta, stojací, pro nástěnnou montáž, napájení ze sítě, pro funkční 
box pod omítku



312

Armatury
Umyvadlové armatury
Umyvadlové armatury nástěnné, napájení ze sítě

Pol. č. Povrch/barva Směšovač L 
[cm]

116.271.21.1 Pochromovaná lesklá Bez směšovače 17
116.272.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem 17
116.291.21.1 Pochromovaná lesklá Bez směšovače 22
116.292.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem 22

Technické informace
Jmenovité napětí 110–240 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Provozní napětí 4,5 V DC
Příkon 0,1 W
Provozní tlak 50–1000 kPa
Rozdíl tlaku studená/teplá voda ≤ 150 kPa
Teplota okolí 1–40 °C
Teplota skladování -20 - +70 °C
Maximální teplota vody 60 °C
Maximální teplota vody, krátkodobá 90 °C
Průtok při tlaku 3 bar 5 l/min
Výpočtový průtok 0,07 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 5–200 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Materiál Mosaz pochromovaná / plast

 

Rozsah dodávky
• Umyvadlová armatura
• Infračervený senzor s připojovacím kabelem
• Řídicí elektronika
• Funkční jednotka
• Síťový zdroj
• Klíč pro usměrňovač proudu vody
• Upevňovací materiál 

Lze objednat dodatečně
• Prvek Geberit pro umyvadlo
• Krycí deska

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu



313

Armatury
Umyvadlové armatury

Umyvadlové armatury nástěnné, napájení z baterie

Umyvadlové armatury nástěnné, napájení z baterie

09

L
L + 13

4

9°

ø 8

Účely použití
• K odběru pitné vody
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• K montáži do instalačních prvků Geberit pro umyvadlo, nástěnná 

armatura s funkčním boxem pod omítku
• Pro připojení studené, teplé nebo smíchané vody
• Pro použití s nerezovými dřezy
• Nevhodný pro malé průtokové ohřívače
• Pro tloušťky opláštění 10–50 mm 

Vlastnosti
• Skupina armatur I podle DIN 4109
• Automatické spuštění splachování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Odolný proti vandalům
• Omezení průtoku usměrňovačem proudu vody
• Nastavení teploty přes směšovač (pouze u provedení se směšo-

vačem)
• Voda nastavitelná jako ne pouze teplá nebo ne pouze studená 

(pouze u provedení se směšovačem)
• Napájení z baterie
• Baterie stačí pro cca 200 000 spuštění
• Výstraha v případě slabé baterie
• Ekonomický režim provozu nastavitelný
• Úspora vody díky dvouproudové snímací technice s rychlou 

reakcí
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Program úspora vody nastavitelný
• Program interval spláchnutí nastavitelný
• Stálé splachování individuálně nastavitelné
• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 

Geberit

• Různé funkce ručně nastavitelné
• Se zabudovaným zpětným ventilem
• Funkční jednotka se zabudovanými košíkovými filtry  

Technické informace
Typ baterie Alkalická baterie (1,5 V AA)
Provozní napětí 3 V DC
Provozní tlak 50–1000 kPa
Rozdíl tlaku studená/teplá voda ≤ 150 kPa
Teplota okolí 1–40 °C
Teplota skladování -20 - +70 °C
Maximální teplota vody 60 °C
Maximální teplota vody, krátkodobá 90 °C
Průtok při tlaku 3 bar 5 l/min
Výpočtový průtok 0,07 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 5–200 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Materiál Mosaz pochromovaná / plast

 
Rozsah dodávky
• Umyvadlová armatura
• Infračervený senzor s připojovacím kabelem
• Řídicí elektronika
• Funkční jednotka
• Pouzdro na baterie
• 2 alkalické manganové baterie typu AA, 1,5 V
• Klíč pro usměrňovač proudu vody
• Upevňovací materiál 

Geberit umyvadlová armatura Piave, pro nástěnnou montáž, napájení z baterie, pro funkční box pod 
omítku

• Prvek Geberit pro umyvadlo
• Krycí deska

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Pol. č. Povrch/barva Směšovač L 
[cm]

116.263.21.1 Pochromovaná lesklá Bez směšovače 17
116.264.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem 17
116.283.21.1 Pochromovaná lesklá Bez směšovače 22
116.284.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem 22



314

Armatury
Umyvadlové armatury
Umyvadlové armatury nástěnné, napájení z baterie

Lze objednat dodatečně

Pol. č. Povrch/barva Směšovač L 
[cm]

116.273.21.1 Pochromovaná lesklá Bez směšovače 17
116.274.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem 17
116.293.21.1 Pochromovaná lesklá Bez směšovače 22
116.294.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem 22

09

L

L + 16

16

12°

8

Lze objednat dodatečně
• Prvek Geberit pro umyvadlo
• Krycí deska

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Účely použití
• K odběru pitné vody
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• K montáži do instalačních prvků Geberit pro umyvadlo, nástěnná 

armatura s funkčním boxem pod omítku
• Pro připojení studené, teplé nebo smíchané vody
• Pro použití s nerezovými dřezy
• Nevhodný pro malé průtokové ohřívače
• Pro tloušťky opláštění 10–50 mm 

Vlastnosti
• Skupina armatur I podle DIN 4109
• Automatické spuštění splachování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Odolný proti vandalům
• Omezení průtoku usměrňovačem proudu vody
• Nastavení teploty přes směšovač (pouze u provedení se  

směšovačem)
• Voda nastavitelná jako ne pouze teplá nebo ne pouze studená 

(pouze u provedení se směšovačem)
• Napájení z baterie
• Baterie stačí pro cca 200 000 spuštění
• Výstraha v případě slabé baterie
• Ekonomický režim provozu nastavitelný
• Úspora vody díky dvouproudové snímací technice s rychlou 

reakcí
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Program úspora vody nastavitelný
• Program interval spláchnutí nastavitelný
• Stálé splachování individuálně nastavitelné

• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 
Geberit

• Různé funkce ručně nastavitelné
• Se zabudovaným zpětným ventilem
• Funkční jednotka se zabudovanými košíkovými filtry 

Technické informace
Typ baterie Alkalická baterie (1,5 V AA)
Provozní napětí 3 V DC
Provozní tlak 50–1000 kPa
Rozdíl tlaku studená/teplá voda ≤ 150 kPa
Teplota okolí 1–40 °C
Teplota skladování -20 - +70 °C
Maximální teplota vody 60 °C
Maximální teplota vody, krátkodobá 90 °C
Průtok při tlaku 3 bar 5 l/min
Výpočtový průtok 0,07 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 5–200 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Materiál Mosaz pochromovaná / plast

Rozsah dodávky
• Umyvadlová armatura
• Infračervený senzor s připojovacím kabelem
• Řídicí elektronika
• Funkční jednotka
• Pouzdro na baterie
• 2 alkalické manganové baterie typu AA, 1,5 V
• Klíč pro usměrňovač proudu vody
• Upevňovací materiál 

Geberit umyvadlová armatura Brenta, pro nástěnnou montáž, napájení z baterie, pro funkční box 
pod omítku



315

Armatury
Umyvadlové armatury

Umyvadlové armatury nástěnné, napájení z generátoru

Umyvadlové armatury nástěnné, napájení z generátoru

Pol. č. Povrch/barva Směšovač L 
[cm]

116.265.21.1 Pochromovaná lesklá Bez směšovače 17
116.266.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem 17
116.285.21.1 Pochromovaná lesklá Bez směšovače 22
116.286.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem 22

09

L
L + 13

4

9°

ø 8

Lze objednat dodatečně
• Prvek Geberit pro umyvadlo
• Krycí deska

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Účely použití
• K odběru pitné vody
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• K montáži do instalačních prvků Geberit pro umyvadlo, nástěnná 

armatura s funkčním boxem pod omítku
• Pro připojení studené, teplé nebo smíchané vody
• Pro použití s nerezovými dřezy
• Pro průtok > 3 l/min
• Nevhodný pro malé průtokové ohřívače
• Pro tloušťky opláštění 10–50 mm 

Vlastnosti
• Skupina armatur I podle DIN 4109
• Automatické spuštění splachování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Odolný proti vandalům
• Omezení průtoku usměrňovačem proudu vody
• Nastavení teploty přes směšovač (pouze u provedení se  

směšovačem)
• Voda nastavitelná jako ne pouze teplá nebo ne pouze studená 

(pouze u provedení se směšovačem)
• Napájení elektrickým proudem z generátoru a akumulátoru
• Napájení elektrickým proudem nezávislé
• Výstraha při nízkém stavu nabití akumulátoru
• Ekonomický režim provozu nastavitelný
• Úspora vody díky dvouproudové snímací technice s rychlou 

reakcí
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Program úspora vody nastavitelný
• Program interval spláchnutí nastavitelný
• Stálé splachování individuálně nastavitelné

• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 
Geberit

• Různé funkce ručně nastavitelné
• Se zabudovaným zpětným ventilem
• Od průměrně 20 použití za den o délce vždy 4 s funguje umyvad-

lová armatura nezávisle
• Funkční jednotka se zabudovanými košíkovými filtry 

Technické informace
Provozní napětí 3,2 V DC
Provozní tlak 200–1000 kPa
Rozdíl tlaku studená/teplá voda ≤ 150 kPa
Teplota okolí 1–40 °C
Teplota skladování -20 - +70 °C
Maximální teplota vody 60 °C
Maximální teplota vody, krátkodobá 90 °C
Průtok při tlaku 3 bar 5 l/min
Výpočtový průtok 0,07 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 200 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 5–200 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Materiál Mosaz pochromovaná / plast

Rozsah dodávky
• Umyvadlová armatura
• Infračervený senzor s připojovacím kabelem
• Řídicí elektronika
• Funkční jednotka
• Akumulátor pro provoz generátoru
• Klíč pro usměrňovač proudu vody
• Upevňovací materiál 

Geberit umyvadlová armatura Piave, pro nástěnnou montáž, napájení z generátoru, pro funkční box 
pod omítku



316

Armatury
Umyvadlové armatury
Umyvadlové armatury nástěnné, napájení z generátoru

Pol. č. Povrch/barva Směšovač L 
[cm]

116.275.21.1 Pochromovaná lesklá Bez směšovače 17
116.276.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem 17
116.295.21.1 Pochromovaná lesklá Bez směšovače 22
116.296.21.1 Pochromovaná lesklá Se směšovačem 22

09

L

L + 16

16

12°

8

Lze objednat dodatečně
• Prvek Geberit pro umyvadlo
• Krycí deska

Příslušenství
• Geberit servisní dálkové ovládání
• Geberit ovládání pro údržbu

Účely použití
• K odběru pitné vody
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• K montáži do instalačních prvků Geberit pro umyvadlo, nástěnná 

armatura s funkčním boxem pod omítku
• Pro připojení studené, teplé nebo smíchané vody
• Pro použití s nerezovými dřezy
• Pro průtok > 3 l/min
• Nevhodný pro malé průtokové ohřívače
• Pro tloušťky opláštění 10–50 mm 

Vlastnosti
• Skupina armatur I podle DIN 4109
• Automatické spuštění splachování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Odolný proti vandalům
• Omezení průtoku usměrňovačem proudu vody
• Nastavení teploty přes směšovač (pouze u provedení se  

směšovačem)
• Voda nastavitelná jako ne pouze teplá nebo ne pouze studená 

(pouze u provedení se směšovačem)
• Napájení elektrickým proudem z generátoru a akumulátoru
• Napájení elektrickým proudem nezávislé
• Výstraha při nízkém stavu nabití akumulátoru
• Ekonomický režim provozu nastavitelný
• Úspora vody díky dvouproudové snímací technice s rychlou 

reakcí
• Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a 

dotazovat
• Program úspora vody nastavitelný
• Program interval spláchnutí nastavitelný
• Stálé splachování individuálně nastavitelné

• Ovládání splachování deaktivovatelné přes ovládání pro údržbu 
Geberit

• Různé funkce ručně nastavitelné
• Se zabudovaným zpětným ventilem
• Od průměrně 20 použití za den o délce vždy 4 s funguje umyvad-

lová armatura nezávisle
• Funkční jednotka se zabudovanými košíkovými filtry 

Technické informace
Provozní napětí 3,2 V DC
Provozní tlak 200–1000 kPa
Rozdíl tlaku studená/teplá voda ≤ 150 kPa
Teplota okolí 1–40 °C
Teplota skladování -20 - +70 °C
Maximální teplota vody 60 °C
Maximální teplota vody, krátkodobá 90 °C
Průtok při tlaku 3 bar 5 l/min
Výpočtový průtok 0,07 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 200 kPa
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 1–168 h
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h
Interval spláchnutí, rozsah nastavení 5–200 s
Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 5 s
Materiál Mosaz pochromovaná / plast

Rozsah dodávky
• Umyvadlová armatura
• Infračervený senzor s připojovacím kabelem
• Řídicí elektronika
• Funkční jednotka
• Akumulátor pro provoz generátoru
• Klíč pro usměrňovač proudu vody
• Upevňovací materiál 

Geberit umyvadlová armatura Brenta, pro nástěnnou montáž, napájení z generátoru, pro funkční 
box pod omítku



317

Armatury
Umyvadlové armatury

Příslušenství

Příslušenství

Pol. č.
116.452.00.1

Účely použití
• Pro umyvadlové armatury Geberit typu 185 a 186
• K nabití generátorové jednotky
• K analýze chyb u umyvadlových armatur s generátorovými 

jednotkami

 Rozsah dodávky
• Návod k obsluze 

Geberit nabíječka

Pol. č.
242.349.00.1

Účely použití
• K použití se soupravou pro hrubou montáž 

Technické informace
Délka kabelu 2,8 m

Prodlužovací kabel pro síťový zdroj, k umyvadlovým armaturám Geberit typů 8x a 18x

Pol. č. Povrch/barva
116.425.11.1 Alpská bílá

164

164

12

Účely použití
• K zakrytí servisního otvoru umyvadlových armatur Geberit s 

funkčním boxem pod omítku  

Technické informace
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• Krycí deska
• Upevňovací rámeček
• Upevňovací materiál 

Krycí deska pro umyvadlové armatury Geberit s funkčním boxem pod omítkou

Pol. č. Povrch/barva
116.426.11.1 Alpská bílá

Účely použití
• K zakrytí servisního otvoru umyvadlových armatur Geberit 

s funkčním boxem pod omítku a zápachovou uzávěrkou pod 
omítku

• Výhradně k použití s Geberit Duofix  

Technické informace
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• Krycí deska
• Upevňovací rámeček
• Připojovací koleno ø 32 mm
• Ploché těsnění
• Upevňovací materiál 

Krycí deska pro umyvadlové armatury Geberit s funkčním boxem pod omítku a zápachovou 
uzávěrkou pod omítku



318

Armatury
Umyvadlové armatury
Příslušenství

Pol. č.
116.130.00.1

152

312

R½R½ 17

14

85

0

53 +5–

10–16

71

1−5

152

312

Účely použití
• Pro umyvadlové armatury Geberit, stojánková montáž, s 

funkčním boxem pod omítku 

Vlastnosti
• Přívod vody vhodný pro MasterFix a MeplaFix
• Uzavírací jednotky integrované do krabice pod omítku

• Přívod vody na krabici pod omítku, dole
• Svorka pro připojení elektřiny pro přívod elektřiny v krabici pod 

omítku 

Rozsah dodávky
• Kryt pro hrubou montáž s víkem, pro krabici pod omítku 

Souprava pro hrubou montáž, k umyvadlovým armaturám Geberit, stojánková montáž, s funkčním 
boxem pod omítku

Pol. č.
241.631.00.1

77

77

Příslušenství
• Prodlužovací kabel pro síťový zdroj, k umyvadlovým armaturám Geberit typů 8x a 18x → str. 317

Účely použití
• K montáži pod omítku
• K napájení elektrickým proudem umyvadlových armatur Geberit 

typů 85–88, 185 a 186 

Vlastnosti
• Napájení elektrickým proudem pro maximálně osm armatur
• Transformace síťového napětí na nízké napětí  

 

Technické informace
Druh ochrany IP20
Jmenovité napětí 230 V AC
Síťová frekvence 50–60 Hz
Výstupní napětí 12 V AC

Rozsah dodávky
• Víko pro krabici pod omítku
• Krabice pod omítku pro provrtaný otvor ø 76 mm
• Síťový zdroj pod omítku
• Trubková chránička délka 2,5 m 

Souprava pro hrubou montáž se síťovým zdrojem pod omítku, k umyvadlovým armaturám Geberit 
typů 8x a 18x



319

Armatury
Umyvadlové armatury

Příslušenství

152

312

R½R½ 17

14

85

0

53 +5–

10–16

71

1−5

152

312

Účely použití
• Pro průtok > 3 l/min
• K přestavbě umyvadlových armatur Geberit typů 185 a 186 na 

napájení elektrickým proudem z generátoru
• K připojení k umyvadlovým armaturám Geberit typů 185 a 186 s 

provozem na studenou nebo smíchanou vodu 

Vlastnosti
• Napájení elektrickým proudem z generátoru a akumulátoru
• Napájení elektrickým proudem nezávislé
• Od průměrně 20 použití za den o délce vždy 4 s funguje  

umyvadlová armatura nezávisle 

Rozsah dodávky
• Generátorová jednotka
• Adaptér energie eco
• Přechodka na rohový ventil G 3/8“
• Pancéřová hadička 3/8“
• Košíkový filtr 

Přestavbová sada napájení generátorem k umyvadlovým armaturám Geberit

Pol. č.
116.450.00.1

Pol. č.
116.451.00.1

Účely použití
• K nástěnné montáži generátorové jednotky  

 

Rozsah dodávky
• Pancéřová hadička 3/8“
• Montážní úhelník
• Přechodka
• Upevňovací materiál 

Geberit souprava pro nástěnnou montáž pro generátorovou jednotku



320

 
 
 



321

Splachovací nádržky na omítku
 
 

321

Splachovací nádržky na omítku

Splachovací nádržky na omítku pro WC, z plastu ........................................................ 322

Umístěné na WC míse  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 322
Vysokopoložené  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 323
Nízko a středněpoložené  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 323

Splachovací trubky pro splachovací nádržky na omítku ...........................................328

Vysokopoložené  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 328
Nízko a středněpoložené  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 330

Příslušenství ............................................................................................................................333

Manžety .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 333
Spojky, růžice a díly proti vzdutí  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 333



322

Splachovací nádržky na omítku
Splachovací nádržky na omítku pro WC, z plastu
Umístěné na WC míse

Splachovací nádržky na omítku pro WC, z plastu
Umístěné na WC míse

Pol. č. Povrch/barva
128.000.11.5 Alpská bílá

14−235

40

R ⅜"

405

325

0

34±2
39

85

5

168

Účely použití
• Pro montáž nasazením 

Vlastnosti
• Nízká hlučnost
• Splachování Start/Stop
• Izolace proti orosování
• Přívod vody boční nebo vzadu uprostřed 

Technické informace
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 9 l
Splachovací množství, rozsah nastavení 6 / 9 l

Rozsah dodávky
• Rohový ventil 1/2“
• Těsnění z EPDM
• Měděná trubka ohnutá
• Upevňovací materiál 

Splachovací nádržka na omítku Geberit AP128, splachování Start/Stop, přívod vody boční nebo 
vzadu uprostřed

Pol. č. Povrch/barva
136.531.11.1 Alpská bílá

37

0

345

14−235

40

R ³⁄8

44
345

5

7

14

0

Vlastnosti
• 2 množství splachování
• Umístěný na WC míse
• Nízká hlučnost
• Izolace proti orosování
• Přívod vody boční nebo vzadu uprostřed  

 
 
 
 
 

Technické informace
Tlak při průtoku 50–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 6 / 9 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l

Rozsah dodávky
• Pancéřová hadička 3/8“
• Upevňovací materiál 

Geberit splachovací nádržka na omítku AP117, 2 množství splachování, přívod vody boční nebo 
vzadu uprostřed



323

Splachovací nádržky na omítku
Splachovací nádržky na omítku pro WC, z plastu

Vysokopoložené

Vysokopoložené

Pol. č. Povrch/barva
123.700.11.1 Alpská bílá

41

33
205±6

0

305±3

2115

38

128

45

65

65

Lze objednat dodatečně
• Sada připojení vody
• Splachovací koleno 90°

Účely použití
• Pro vysokopoloženou montáž
• K mechanickému oddálenému ovládání 

Vlastnosti
• Nízká hlučnost
• 1 množství splachování
• Izolace proti orosování
• Připojení splachovací trubky se svěrným šroubením
• Víko splachovací nádržky bez ovládacího tlačítka
• Přívod vody boční 

Technické informace
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 9 l
Splachovací množství, rozsah nastavení 6 / 9 l

Rozsah dodávky
• Řetízkové táhlo
• Díl proti vzdutí
• Upevňovací materiál 

Geberit splachovací nádržka na omítku AP123, 1 množství splachování, s řetízkovým táhlem

Nízko a středněpoložené

Pol. č. Povrch/barva
140.300.11.1 Alpská bílá

0

80−95 

17−33

41

84+75
 −

82+75
 −

30+5    −
6

405

55

45

138

138

41

30 3-+

100354_ZEI_004_01.EPS

Účely použití
• Pro nízkopoloženou montáž 

Vlastnosti
• Nízká hlučnost
• 2 množství splachování
• Izolace proti orosování
• Připojení splachovací trubky se svěrným šroubením
• Přívod vody boční nebo vzadu uprostřed  

 
 
 

Technické informace
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 6 / 9 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l
Výpočtový průtok 0,11 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Rozsah dodávky
• Rohový ventil 1/2“
• Splachovací koleno 90° z ABS, ø 50 / 44 mm, 23 x 23 cm
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 44 / 55 mm
• Upevňovací materiál 

Geberit splachovací nádržka na omítku AP140, 2 množství splachování



324

Splachovací nádržky na omítku
Splachovací nádržky na omítku pro WC, z plastu
Umístěné na WC míse

Pol. č. Povrch/barva
140.314.11.1 Alpská bílá

0

80−95 

17−33

41

84+75
 −

82+75
 −

30+5    −
6

405

55

45

138

138

41

30 3-+

100354_ZEI_004_01.EPS

Účely použití
• Pro nízkopoloženou montáž
• Pro veřejný a poloveřejný sektor 

Vlastnosti
• Nízká hlučnost
• 2 množství splachování
• Izolace proti orosování
• Připojení splachovací trubky se svěrným šroubením
• Přívod vody boční nebo vzadu uprostřed
• Víko splachovací nádržky přišroubované bočně 

Technické informace
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 6 / 9 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l
Výpočtový průtok 0,11 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Rozsah dodávky
• Rohový ventil 1/2“
• Splachovací koleno 90° z ABS, ø 50 / 44 mm, 23 x 23 cm
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 44 / 55 mm
• Upevňovací materiál 

Geberit splachovací nádržka na omítku AP140, 2 množství splachování, s přišroubovaným víkem 
splachovací nádržky

Pol. č. Povrch/barva
140.305.11.1 Alpská bílá

≤ 120

≤ 124

17−33

0
6

405

138 41

138

Účely použití
• Pro středněpoloženou montáž
• K náhradě tlakových splachovačů 

Vlastnosti
• Nízká hlučnost
• 2 množství splachování
• Izolace proti orosování
• Připojení splachovací trubky se svěrným šroubením
• Přívod vody vzadu uprostřed  

 
 
 
 

Technické informace
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 6 / 9 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l
Výpočtový průtok 0,11 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Rozsah dodávky
• Rohový ventil 1/2“
• Díl proti vzdutí
• Redukce 3/4“–1/2“
• Splachovací koleno 90° z PVC, ø 50 / 44 mm, 52 x 22 cm
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 44 / 55 mm
• Upevňovací materiál 

Geberit splachovací nádržka na omítku AP140, 2 množství splachování



325

Splachovací nádržky na omítku
Splachovací nádržky na omítku pro WC, z plastu

Umístěné na WC míse

Pol. č. Povrch/barva
127.000.11.1 Alpská bílá

925±7

44

33

33±3

41

85±7

0

13

6

45 33±3
44

Účely použití
• Pro nízkopoloženou montáž 

Vlastnosti
• Nízká hlučnost
• Splachování Start/Stop
• Izolace proti orosování
• Připojení splachovací trubky se svěrným šroubením
• Přívod vody boční nebo vzadu uprostřed  

 
 

Technické informace
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 9 l
Splachovací množství, rozsah nastavení 6 / 9 l
Výpočtový průtok 0,11 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Rozsah dodávky
• Rohový ventil 1/2“
• Splachovací koleno 90° z ABS, ø 50 / 44 mm, 23 x 23 cm
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 44 / 55 mm
• Upevňovací materiál 

Geberit splachovací nádržka na omítku AP127, splachování Start/Stop

Pol. č. Povrch/barva
127.005.11.1 Alpská bílá

1175+10-30

33
44

0

41

110+10-30

101397_ZEI_002_00.EPS

13

6

101397_ZEI_003_00.EPS

44

13

Lze objednat dodatečně
• Díl proti vzdutí

Účely použití
• Pro středněpoloženou montáž
• K náhradě tlakových splachovačů 

Vlastnosti
• Nízká hlučnost
• Splachování Start/Stop
• Izolace proti orosování
• Připojení splachovací trubky se svěrným šroubením
• Přívod vody vzadu uprostřed  

 
 

Technické informace
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 9 l
Splachovací množství, rozsah nastavení 6 / 9 l
Výpočtový průtok 0,11 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Rozsah dodávky
• Rohový ventil 1/2“
• Redukce 3/4“–1/2“
• Splachovací koleno 90° z PVC, ø 50 / 44 mm, 52 x 22 cm
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 44 / 55 mm
• Upevňovací materiál 

Geberit splachovací nádržka na omítku AP127, splachování Start/Stop



326

Splachovací nádržky na omítku
Splachovací nádržky na omítku pro WC, z plastu
Umístěné na WC míse

Pol. č. Povrch/barva
136.530.11.1 Alpská bílá

0

415

435–565

32

40

46–59

R ³⁄8

14

5

44335

0

435−565

10−23

20−30

7

Vlastnosti
• 2 množství splachování
• Nízká hlučnost
• Izolace proti orosování
• Nízkopoložený
• Přívod vody boční nebo vzadu uprostřed  

 
 
 

Technické informace
Tlak při průtoku 50–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 6 / 9 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l

Rozsah dodávky
• Pancéřová hadička 3/8“
• Splachovací koleno 90° z ABS, ø 50 / 44 mm, 23 x 23 cm
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 44 / 55 mm
• Upevňovací materiál 

Geberit splachovací nádržka na omítku AP117, 2 množství splachování, přívod vody boční nebo 
vzadu uprostřed

Pol. č. Povrch/barva
136.444.11.1 Alpská bílá

3

0

435−565 465−595 

23

R ³⁄8

34

43

135

7

5

20−30

335

435−565

10−23

Vlastnosti
• 2 množství splachování
• Nízká hlučnost
• Výklopné tlačítko splachování pro vhazování tablet do  

splachovací nádržky
• Izolace proti orosování
• Nízkopoložený
• Přívod vody boční nebo vzadu uprostřed  

 
 
 
 
 
 

Technické informace
Tlak při průtoku 50–1000 kPa
Hluk při napouštění při tlaku 3 bar 17 dB(A)
Maximální teplota skladování 40 °C
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 6–7,5 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4,5 l
Materiál ABS

Rozsah dodávky
• Pancéřová hadička 3/8“
• Záchytná kapsa pro tabletu do splachovací nádržky
• Splachovací koleno 90° z ABS, ø 50 / 44 mm, 23 x 23 cm
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 44 / 55 mm
• Upevňovací materiál 

Geberit splachovací nádržka na omítku AP116plus, 2 množství splachování, se soupravou s 
otvorem pro vhazování tablet



327

Splachovací nádržky na omítku
Splachovací nádržky na omítku pro WC, z plastu

Umístěné na WC míse

Pol. č. Povrch/barva
136.430.11.1 Alpská bílá

3

0

435−565 465−595 

23

R ³⁄8

34

43

135

7

5

20−30

335

435−565

10−23

Vlastnosti
• Izolace proti orosování
• Přívod vody boční nebo vzadu uprostřed  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Technické informace
Tlak při průtoku 50–1000 kPa
Hluk při napouštění při tlaku 3 bar 17 dB(A)
Maximální teplota skladování 40 °C
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 6–7,5 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4,5 l
Materiál ABS
 
Rozsah dodávky
• Pancéřová hadička 3/8“
• Měděná trubka ohnutá
• Splachovací koleno 90° z ABS, ø 50 / 44 mm, 23 x 23 cm
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 44 / 55 mm
• Upevňovací materiál 

Geberit splachovací nádržka na omítku AP116, 2 množství splachování

Pol. č. Povrch/barva
136.230.11.1 Alpská bílá

0

415
32

42

40−53 425−555

R ³⁄8

75

0

14

5

345
30

40−53

10−23

205−305

Vlastnosti
• Nízká hlučnost
• Splachování Start/Stop
• Izolace proti orosování
• Nízkopoložený
• Přívod vody boční nebo vzadu uprostřed  

 
 

Technické informace
Tlak při průtoku 50–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 9 l
Splachovací množství, rozsah nastavení 6 / 9 l

Rozsah dodávky
• Řetízkové táhlo
• Pancéřová hadička 3/8“
• Splachovací koleno 90° z ABS, ø 50 / 44 mm, 23 x 23 cm
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 44 / 55 mm
• Upevňovací materiál 

Geberit splachovací nádržka na omítku AP112, splachování Start/Stop, přívod vody boční nebo 
vzadu uprostřed



328

Splachovací nádržky na omítku
Splachovací trubky pro splachovací nádržky na omítku
Vysokopoložené

Pol. č. Povrch/barva
136.610.11.1 Alpská bílá

0

415

465−59544−57

23

41

R ³⁄8

135

3934

6

0

10−23

44−57

19−29

5

Vlastnosti
• Nízká hlučnost
• Splachování Start/Stop
• Izolace proti orosování
• Nízkopoložený
• Přívod vody boční nebo vzadu uprostřed  

 
 
 

Technické informace
Tlak při průtoku 50–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 9 l
Splachovací množství, rozsah nastavení 6 / 9 l

Rozsah dodávky
• Pancéřová hadička 3/8“
• Splachovací koleno 90° z ABS, ø 50 / 44 mm, 23 x 23 cm
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 44 / 55 mm
• Upevňovací materiál 

Geberit splachovací nádržka na omítku AP110, splachování Start/Stop

Splachovací trubky pro splachovací nádržky na omítku

Vysokopoložené

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

d1, ø 
[mm]

X 
[cm]

X1 
[cm]

119.610.11.1 Alpská bílá 32 32 24 12

X

75

X1

2

d

d1

100551_ZEI_002_00.EPS

Účely použití
• Ke spojení vysokopoložených splachovacích nádržek na omítku 

Geberit se splachovacími oblouky pod omítku 

Technické informace
Materiál PVC

Geberit splachovací koleno 90° vysokopoložené, s růžicí



329

Splachovací nádržky na omítku
Splachovací trubky pro splachovací nádržky na omítku

Vysokopoložené

Pol. č. d, ø 
[mm]

d1, ø 
[mm]

A 
[cm]

L 
[cm]

L1 
[cm]

L2 
[cm]

119.611.16.1 32 45 9,5 7,5 173 7

d

L1

L

L2

5

7

A

d1

100506_ZEI_002_00.EPS

• K tomuto výrobku je přiloženo speciální lepidlo PVC-U. Tento spotřební materiál obsahuje klasifikované nebezpečné látky. Upozornění a 
opatření pro bezpečné nakládání s nebezpečnými látkami jsou uvedena v příloze nebo na adrese www.geberit.cz.

Účely použití
• K podomítkovému spojení vysokopoložených splachovacích 

nádržek na omítku s WC keramikou 

Vlastnosti
• Třídílný
• Výsuvný 

Technické informace
Materiál PE-HD

Rozsah dodávky
• Splachovací koleno s hrdlem
• Lepidlo
• Odlehčovací díly
• 2 ochranné zátky 

Geberit souprava splachovacího kolena 90° výsuvné, s odlehčovacími díly a ochrannou zátkou

Pol. č. d, ø 
[mm]

Popis materiálu L 
[cm]

l 
[cm]

152.434.16.1 45 PE 18,5 16

Účely použití
• K připojení k ø 55 mm 

Rozsah dodávky
• Pryžové těsnění z EPDM 

d

l
L

55

Geberit prodloužení připojovací soupravy s manžetou



330

Splachovací nádržky na omítku
Splachovací trubky pro splachovací nádržky na omítku
Nízko a středněpoložené

Nízko a středněpoložené

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

d1, ø 
[mm]

X 
[cm]

X1 
[cm]

118.003.11.1 Alpská bílá 50 44 23 23
118.006.11.1 Alpská bílá 50 44 39 35
KO: Končící výroba od březen 2018

d1

X1

d

X

Účely použití
• Ke spojení nízkopoložených splachovacích nádržek na omítku s 

WC keramikou 

Technické informace
Materiál ABS

Geberit splachovací koleno 90° nízkopoložené

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

d1, ø 
[mm]

X 
[cm]

X1 
[cm]

118.007.11.1 Alpská bílá 50 44 65 35

d1

X1

d

X

Účely použití
• Ke spojení nízko a středněpoložených splachovacích nádržek na 

omítku s WC keramikou 

Technické informace
Materiál PVC

Geberit splachovací koleno 90° středněpoložené

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

A 
[cm]

X 
[cm]

X1 
[cm]

K 
[cm]

119.504.11.1 Alpská bílá 32 6,5 156 24 27

X1

d
A

K

d

X

Účely použití
• Ke spojení vysokopoložených splachovacích nádržek na omítku 

Geberit s WC keramikou 

Technické informace
Materiál PVC

Rozsah dodávky
• 2 upevňovací pásky 

Geberit souprava splachovacího kolena 90°, 156 x 24 cm, excentrické



331

Splachovací nádržky na omítku
Splachovací trubky pro splachovací nádržky na omítku

Nízko a středněpoložené

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

d1, ø 
[mm]

A 
[cm]

X 
[cm]

X1 
[cm]

X2 
[cm]

K 
[cm]

118.100.11.1 Alpská bílá 50 44 6 53 50 22 14

X

A

X1
d1

X2

K

d

Účely použití
• Ke spojení středněpoložených splachovacích nádržek na omítku 

Geberit s WC keramikou  

Technické informace
Materiál PVC

Rozsah dodávky
• Upevňovací pásek
• Vyrovnávací podložka
• Díl proti vzdutí 

Geberit souprava splachovací koleno 90° excentrické

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

118.020.11.1 Alpská bílá 44

• K tomuto výrobku je přiloženo speciální lepidlo PVC-U. Tento spotřební materiál obsahuje klasifikované nebezpečné látky. Upozornění a 
opatření pro bezpečné nakládání s nebezpečnými látkami jsou uvedena v příloze nebo na adrese www.geberit.cz.

Účely použití
• K prodloužení splachovacích kolen nízko a středněpoložených 

splachovacích nádržek na omítku  

Technické informace
Materiál PVC

Rozsah dodávky
• Upevňovací pásek
• Lepidlo 

d

30

10

d

Geberit prodloužení připojovací soupravy 45°, 30 x 10 cm, s hrdlem

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

119.061.11.1 Alpská bílá 32

• K tomuto výrobku je přiloženo speciální lepidlo PVC-U. Tento spotřební materiál obsahuje klasifikované nebezpečné látky. Upozornění a 
opatření pro bezpečné nakládání s nebezpečnými látkami jsou uvedena v příloze nebo na adrese www.geberit.cz.

Účely použití
• K prodloužení splachovacích kolen vysokopoložených splacho-

vacích nádržek na omítku Geberit 

Technické informace
Materiál PVC

Rozsah dodávky
• Lepidlo 

30

115

d

d

Geberit prodloužení připojovací soupravy 45°, 11,5 x 30 cm, s hrdlem



332

Splachovací nádržky na omítku
Splachovací trubky pro splachovací nádržky na omítku
Nízko a středněpoložené

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

118.011.11.1 Alpská bílá 44

• K tomuto výrobku je přiloženo speciální lepidlo PVC-U. Tento spotřební materiál obsahuje klasifikované nebezpečné látky. Upozornění a 
opatření pro bezpečné nakládání s nebezpečnými látkami jsou uvedena v příloze nebo na adrese www.geberit.cz.

Účely použití
• K prodloužení splachovacích kolen nízko a středněpoložených 

splachovacích nádržek na omítku 

Technické informace
Materiál PVC

Rozsah dodávky
• Lepidlo 

d

30

10

d

Geberit prodloužení připojovací soupravy 90° s hrdlem

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

119.060.11.1 Alpská bílá 32

• K tomuto výrobku je přiloženo speciální lepidlo PVC-U. Tento spotřební materiál obsahuje klasifikované nebezpečné látky. Upozornění a 
opatření pro bezpečné nakládání s nebezpečnými látkami jsou uvedena v příloze nebo na adrese www.geberit.cz.

Účely použití
• K prodloužení splachovacích kolen vysokopoložených splacho-

vacích nádržek na omítku Geberit 

Technické informace
Materiál PVC

Rozsah dodávky
• Lepidlo 

30

115

d

d

Geberit prodloužení připojovací soupravy 90° s hrdlem

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

L 
[cm]

118.133.11.1 Alpská bílá 44 50

• K tomuto výrobku je přiloženo speciální lepidlo PVC-U. Tento spotřební materiál obsahuje klasifikované nebezpečné látky. Upozornění a 
opatření pro bezpečné nakládání s nebezpečnými látkami jsou uvedena v příloze nebo na adrese www.geberit.cz.

Účely použití
• K prodloužení splachovacích kolen nízko a středněpoložených 

splachovacích nádržek na omítku 

Technické informace
Materiál PVC

Rozsah dodávky
• Lepidlo 

dd

L

Geberit prodloužení připojovací soupravy rovné, s hrdlem



333

Splachovací nádržky na omítku
Příslušenství

Manžety

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

d1, ø 
[mm]

d2, ø 
[mm]

118.026.11.1 Alpská bílá 44 40 55

Účely použití
• Ke spojení splachovacích kolen a WC  

 

Rozsah dodávky
• Zásuvné hrdlo
• Matice
• Splachovací trubka
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 44 / 55 mm 

d d1

8

85

35

d2

25

d1

Sada prodloužení připojovací soupravy s růžicí Geberit

Příslušenství
Manžety

Pol. č. d, ø 
[mm]

D 
[cm]

L 
[cm]

119.668.00.1 45 6 2,5
119.669.00.1 28 3,9 2,5
242.018.00.1 32 6 2,5

Účely použití
• K utěsnění mezi splachovacími trubkami a WC keramikou 

Technické informace
Materiál EPDM

Dd

L

101680_ZEI_002_01.EPSGeberit pryžové těsnění pro připojení splachovací trubky

Spojky, růžice a díly proti vzdutí

Pol. č.
217.807.00.1

Účely použití
• Pro splachovací nádržky na omítku Geberit AP127
• Pro splachovací nádržky na omítku Geberit AP128 (do roku 

výroby duben 2017)
• Pro splachovací nádržky na omítku Geberit AP129 

Díl proti vzdutí, ke splachovacím nádržkám na omítku Geberit



334

Splachovací nádržky na omítku
Příslušenství
Manžety

Pol. č.
243.843.00.1
K dodání od duben 2018

Účely použití
• Pro splachovací nádržky na omítku Geberit AP123 

Díl proti vzdutí, ke splachovacím nádržkám na omítku Geberit
Novinka

Pol. č.
240.344.00.1

Účely použití
• Pro splachovací nádržky na omítku Geberit AP140
• Pro splachovací nádržky na omítku Geberit AP128 (od roku 

výroby duben 2017)
• Pro sanitární moduly Geberit Monolith pro WC 

Díl proti vzdutí, ke splachovacím nádržkám na omítku Geberit a Geberit Monolith



335

Splachovací nádržky na omítku
Příslušenství

Manžety



336

 
 
 



337

Splachovací nádržky pod omítku
 
 

337

Splachovací nádržky pod omítku

Splachovací nádržky pod omítku Sigma .........................................................................338

Příslušenství ............................................................................................................................338



338

Splachovací nádržky pod omítku
Splachovací nádržky pod omítku Sigma
 

Splachovací nádržky pod omítku Sigma

Pol. č.
109.300.00.5

41

108

51

1045

235

23

100

R1/2

44

30

135

0

365

845

41

0

100

12 2-9

Účely použití
• Pro zděné stěny
• K montáži do předstěnových instalací částečně vysokých nebo 

vysokých na výšku místnosti
• K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
• Pro stojící a závěsná WC
• Pro 1 množství splachování, 2 množství splachování nebo 

splachování Start/Stop 

Vlastnosti
• Splachovací nádržka pod omítku s ovládáním zepředu
• Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
• U nastavení z výroby je možné okamžité dodatečné spláchnutí
• Splachovací koleno zasunuté
• Montážní a servisní práce na splachovací nádržce pod omítku 

bez nářadí
• Přívod vody vzadu nebo nahoře uprostřed
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí a 

nečistotami
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor s možností zkrácení 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Maximální teplota vody 25 °C
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4,5 / 6 / 7,5 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4 l

Rozsah dodávky
• Přívod vody R 1/2“, vhodný pro MF, s integrovaným rohovým 

ventilem a ručním ovládacím kolečkem
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• Splachovací koleno s odlehčovacími díly
• Ochranná zátka
• 2 pásová železa s výřezy
• 2 upevňovací úhelníky
• Upevňovací materiál 

Geberit Sigma splachovací nádržka pod omítku 12 cm, 6 / 3 litry

Příslušenství

Pol. č.
240.476.00.1

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit
• Nevhodný pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Omega 

12 cm 

Díl proti vzdutí, ke splachovacím nádržkám pod omítku Geberit (od roku výroby 1999)



339

Splachovací nádržky pod omítku
Splachovací nádržky pod omítku Sigma

 

Pol. č.
243.173.00.1

Účely použití
• Pro splachovací nádržku pod omítku Geberit Sigma 8 cm, typová 

řada 2016
• K připojení Geberit AquaClean 

Vlastnosti
• Připojovací hadička připojitelná na rohový ventil bez nářadí 

Pancéřová hadička, ke splachovací nádržce pod omítku Geberit Sigma 8 cm

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

d1, ø 
[mm]

d2, ø 
[mm]

118.026.11.1 Alpská bílá 44 40 55

Účely použití
• Ke spojení splachovacích kolen a WC  

 
 

Rozsah dodávky
• Zásuvné hrdlo
• Matice
• Splachovací trubka
• Pryžové těsnění z EPDM, ø 44 / 55 mm 

d d1

8

85

35

d2

25

d1

Sada prodloužení připojovací soupravy s růžicí Geberit



340

 
 
 



341

Napouštěcí a vypouštěcí ventily
 
 

341

Napouštěcí a vypouštěcí ventily

Napouštěcí ventily ................................................................................................................. 342

Napouštěcí ventily pro splachovací nádržky na omítku  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 342
Napouštěcí ventily pro splachovací nádržky pod omítku  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .343
Napouštěcí ventily pro keramické splachovací nádržky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .343
Napouštěcí ventily pro splachovací nádržky univerzální  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .344

Vypouštěcí ventily .................................................................................................................346

1 množství splachování  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 346
2 množství splachování  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 346



342

Napouštěcí a vypouštěcí ventily
Napouštěcí ventily
Napouštěcí ventily pro splachovací nádržky na omítku

Napouštěcí ventily
Napouštěcí ventily pro splachovací nádržky na omítku

Pol. č.
240.715.00.1

Účely použití
• K montáži do splachovacích nádržek na omítku s bočním přívo-

dem vody
• Pro šedou vodu (dešťovou vodu), pokud je použito filtrační 

zařízení
• Pro keramické splachovací nádržky
• Pro pitnou vodu
• Pro přívody vody 3/8‘‘ 

Vlastnosti
• Výška napouštění nastavitelná
• Závitová vsuvka z mosazi
• Přívod vody boční
• Nízká hlučnost podle skupiny armatur I (DIN 4109) 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Hluk při napouštění při tlaku 3 bar 12 dB(A)
Hluk při napouštění při tlaku 5 bar 18 dB(A)
Maximální teplota skladování 40 °C
Maximální teplota vody 25 °C

Rozsah dodávky
• Souprava distančních kroužků
• Adaptér pro spojku napouštěcí ventil typ 350
• Kónické svěrné šroubení 

212

3

243

112

61

Geberit napouštěcí ventil typ 380, boční přívod vody, 3/8", spojky z mosazi

Pol. č.
240.700.00.1

212

3

243

112

61

Účely použití
• K montáži do splachovacích nádržek na omítku s bočním  

přívodem vody
• Pro šedou vodu (dešťovou vodu), pokud je použito filtrační 

zařízení
• Pro keramické splachovací nádržky
• Pro pitnou vodu 

Vlastnosti
• Výška napouštění nastavitelná
• Závitová vsuvka z mosazi
• Přívod vody boční
• Nízká hlučnost podle skupiny armatur I (DIN 4109) 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Hluk při napouštění při tlaku 3 bar 12 dB(A)
Hluk při napouštění při tlaku 5 bar 18 dB(A)
Maximální teplota skladování 40 °C
Maximální teplota vody 25 °C
Výpočtový průtok 0,11 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Rozsah dodávky
• Adaptér pro spojku napouštěcí ventil typ 350
• Kónické svěrné šroubení 

Geberit napouštěcí ventil typ 380, boční přívod vody, 3/8", spojky z mosazi



343

Napouštěcí a vypouštěcí ventily
Napouštěcí ventily

Napouštěcí ventily pro splachovací nádržky pod omítku

Napouštěcí ventily pro splachovací nádržky pod omítku

Pol. č.
240.705.00.1

212

3

243

112

61

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit
• Pro šedou vodu (dešťovou vodu), pokud je použito filtrační 

zařízení
• Pro pitnou vodu 

Vlastnosti
• Výška napouštění nastavitelná
• Závitová vsuvka z mosazi
• Přívod vody boční
• Nízká hlučnost podle skupiny armatur I (DIN 4109) 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Hluk při napouštění při tlaku 3 bar 12 dB(A)
Hluk při napouštění při tlaku 5 bar 18 dB(A)
Maximální teplota skladování 40 °C
Maximální teplota vody 25 °C
Výpočtový průtok 0,11 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Rozsah dodávky
• Adaptér pro spojku napouštěcí ventil typ 350
• Kónické svěrné šroubení
• Připojovací trubka z mědi 

Geberit napouštěcí ventil typ 380, boční přívod vody, 3/8", spojky z mosazi

Napouštěcí ventily pro keramické splachovací nádržky

Pol. č.
281.214.00.1

CL

WL

235 - 385

146 - 296

25

92

G

41.5 9 - 15

96

71

Účely použití
• Pro splachovací nádržky na omítku Geberit se spodním přívo-

dem vody
• Pro šedou vodu (dešťovou vodu), pokud je použito filtrační 

zařízení
• Pro keramické splachovací nádržky
• Pro pitnou vodu
• Pro přívody vody 3/8‘‘ 

Vlastnosti
• Výška napouštění nastavitelná
• Závitová vsuvka z mosazi

• Výškově nastavitelný
• Přívod vody spodní 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Hluk při napouštění při tlaku 3 bar 14 dB(A)
Hluk při napouštění při tlaku 5 bar 19 dB(A)
Maximální teplota skladování 40 °C
Maximální teplota vody 25 °C
Průtok při tlaku 0,5 bar 0,07 l/s
Průtok při tlaku 3 bar 0,21 l/s
Zvýšení tlakového rázu při tlaku 6 bar 1 bar

Geberit napouštěcí ventil typ 360, spodní přívod vody, 3/8", spojky z mosazi



344

Napouštěcí a vypouštěcí ventily
Napouštěcí ventily
Napouštěcí ventily pro splachovací nádržky univerzální

Napouštěcí ventily pro splachovací nádržky univerzální

Účely použití
• K montáži do splachovacích nádržek na omítku s bočním  

přívodem vody
• Pro keramické splachovací nádržky
• Pro pitnou vodu
• Pro přívody vody 3/8‘‘ 

Vlastnosti
• Výška napouštění nastavitelná
• Přívod vody boční
• Závitová vsuvka z mosazi 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Hluk při napouštění při tlaku 3 bar 15 dB(A)
Hluk při napouštění při tlaku 5 bar 21 dB(A)
Maximální teplota skladování 40 °C
Maximální teplota vody 25 °C

10

223252

51

Napouštěcí ventil Geberit, typ 333, boční přívod vody 3/8", spojka z mosazi
Novinka

Pol. č.
136.701.00.3
K dodání od duben 2018

Pol. č.
136.702.00.3
K dodání od duben 2018

Účely použití
• K montáži do splachovacích nádržek na omítku s bočním  

přívodem vody
• Pro keramické splachovací nádržky
• Pro pitnou vodu
• Pro přívody vody 3/8‘‘
• Pro přívody vody 1/2‘‘ 

Vlastnosti
• Výška napouštění nastavitelná
• Přívod vody boční
• Závitová vsuvka z plastu 

Technické informace
Tlak při průtoku 10–1000 kPa
Hluk při napouštění při tlaku 3 bar 15 dB(A)
Hluk při napouštění při tlaku 5 bar 21 dB(A)
Maximální teplota skladování 40 °C
Maximální teplota vody 25 °C

Rozsah dodávky
• Plastová přechodka, R 3/8“ / R 1/2“ 

10

223252

51

Napouštěcí ventil Geberit typ 333, boční přívod vody, 3/8 a 1/2", spojka z plastu
Novinka



345

Napouštěcí a vypouštěcí ventily
Napouštěcí ventily

Napouštěcí ventily pro splachovací nádržky univerzální

Pol. č.
136.702.00.1 KO
KO: Končící výroba od duben 2018

Účely použití
• K montáži do splachovacích nádržek na omítku s bočním  

přívodem vody
• Pro keramické splachovací nádržky
• Pro pitnou vodu
• Pro přívody vody 1/2‘‘ 

Vlastnosti
• Výška napouštění nastavitelná
• Přívod vody boční
• Závitová vsuvka z plastu 

Technické informace
Tlak při průtoku 50–1000 kPa
Hluk při napouštění při tlaku 3 bar 16 dB(A)
Hluk při napouštění při tlaku 5 bar 21 dB(A)
Maximální teplota skladování 40 °C
Maximální teplota vody 25 °C

217

88

242

5

Geberit napouštěcí ventil typ 330, boční přívod vody, 1/2", spojky z plastu

Pol. č.
136.701.00.1 KO
KO: Končící výroba od duben 2018

Účely použití
• K montáži do splachovacích nádržek na omítku s bočním  

přívodem vody
• Pro keramické splachovací nádržky
• Pro pitnou vodu
• Pro přívody vody 3/8‘‘ 

Vlastnosti
• Výška napouštění nastavitelná
• Závitová vsuvka z mosazi
• Přívod vody boční 

Technické informace
Tlak při průtoku 50–1000 kPa
Hluk při napouštění při tlaku 3 bar 16 dB(A)
Hluk při napouštění při tlaku 5 bar 21 dB(A)
Maximální teplota skladování 40 °C
Maximální teplota vody 25 °C

217

88

242

5

Geberit napouštěcí ventil typ 330, boční přívod vody, 3/8", spojky z mosazi



346

Napouštěcí a vypouštěcí ventily
Vypouštěcí ventily
1 množství splachování

Vypouštěcí ventily
1 množství splachování

Pol. č. Povrch/barva
282.050.21.2 Pochromovaná lesklá

≥ 09

≤ 2

≥ 08

≤ 15

312−45

17−27

293−431

ø 6−65

ø 38−45 ø 12−45

84

137

Účely použití
• Pro keramické splachovací nádržky
• Pro pitnou vodu
• Pro šedou vodu (dešťovou vodu), pokud je použito filtrační 

zařízení 

Vlastnosti
• 1 množství splachování
• Výškově nastavitelný
• Splachovací množství nastavitelné
• Přepadová trubka výškově nastavitelná
• S upevněním víka 

Technické informace
Maximální teplota skladování 40 °C
Maximální teplota vody 25 °C
Ovládací síla 18 N

Rozsah dodávky
• Upevňovací materiál 

Geberit vypouštěcí ventil typ 290, 1 množství splachování

2 množství splachování

Pol. č. Povrch/barva
282.350.21.2 Pochromovaná lesklá

≥ 09

≤ 2

≥ 08

≤ 15

312−45

17−27

293−431

ø 6−65

ø 38−45 ø 12−45

84

137

Účely použití
• Pro keramické splachovací nádržky
• Pro pitnou vodu
• Pro šedou vodu (dešťovou vodu), pokud je použito filtrační 

zařízení 

Vlastnosti
• 2 množství splachování
• Výškově nastavitelný
• Malé a velké splachovací množství nastavitelné, podle množství 

vody ve splachovací nádržce
• Přepadová trubka výškově nastavitelná

• S upevněním víka
• Vhodný pro pouzdro pro vypouštěcí ventil, k vypouštěcímu 

ventilu Geberit typ 280
• Vhodný pro pouzdro pro vypouštěcí ventil, k vypouštěcímu 

ventilu Geberit typ 250 (Twico 1) 

Technické informace
Maximální teplota skladování 40 °C
Maximální teplota vody 25 °C
Ovládací síla 18 N

Rozsah dodávky
• Upevňovací materiál 

Geberit vypouštěcí ventil typ 290, 2 množství splachování



347

Napouštěcí a vypouštěcí ventily
Vypouštěcí ventily

2 množství splachování

Pol. č. Povrch/barva
136.901.21.2 Pochromovaná lesklá

305−46

08−16

09−2

ø 38−45

ø 6−7

85

10

Účely použití
• Pro keramické splachovací nádržky
• Pro pitnou vodu
• Pro šedou vodu (dešťovou vodu), pokud je použito filtrační 

zařízení 

Vlastnosti
• 2 množství splachování
• Výškově nastavitelný
• Malé a velké splachovací množství nastavitelné, podle množství 

vody ve splachovací nádržce
• Přepadová trubka zkrátitelná
• S upevněním víka  

 
 

Technické informace
Maximální teplota skladování 40 °C
Maximální teplota vody 25 °C
Velké splachovací množství, rozsah nastavení 6–9 l
Malé splachovací množství, rozsah nastavení 3–4,5 l
Ovládací síla 18 N

Rozsah dodávky
• Upevňovací materiál 

Geberit vypouštěcí ventil typ 240, 2 množství splachování



348

 
 
 



349

Připojení zařizovacích předmětů
 
 

349

Připojení zařizovacích předmětů

Odpadní soupravy pro vany, d52 ....................................................................................... 352

Přehled sortimentu: Geberit vanové odtoky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 352
S otočným ovládáním  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 352
Soupravy pro kompletaci pro otočné ovládání  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 354
S otočným ovládáním a přítokem  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 355
Soupravy pro kompletaci pro otočné ovládání a přívod  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 357
S tlačítkovým ovládáním PushControl  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 358
Se zátkou odpadního ventilu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 359

Odpadní soupravy pro vany, d90 ......................................................................................360

Soupravy pro kompletaci pro otočné ovládání  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 360

Příslušenství pro odpadní soupravy pro vany ..............................................................360

Nástěnky .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 360

Odpadní soupravy pro sprchové vany, d52 ................................................................... 361

Přehled sortimentu: sprchové odpadní soupravy Geberit  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 361
S krytem odpadního ventilu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 361
Bez krytu odpadního ventilu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 362
Kryt odpadního ventilu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 363

Odpadní soupravy pro sprchové vany, d90 ...................................................................363

S krytem odpadního ventilu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 363
Bez krytu odpadního ventilu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 364
Kryt odpadního ventilu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 365



350

Připojení zařizovacích předmětů
 
 

Odpadní soupravy pro umyvadla a bidety .....................................................................365

Trubkové zápachové uzávěrky .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 365
Trubkové zápachové uzávěrky, prostorově úsporné modely  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 366
Zápachové uzávěrky ve tvaru U pro umyvadla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 367
Zápachové uzávěrky ve tvaru U pro umyvadla, prostorově úsporný model  .  .  .  .  .  .  .  . 368
Zápachové uzávěrky pod omítku  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 368
Přípojky umyvadel .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 369
Připojovací hrdla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 370
Kryty .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 370
Těsnění  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 371
Prodloužení  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 371

Odpadní soupravy pro pisoáry .......................................................................................... 372

Zápachové uzávěrky pro pisoár  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 372
Zápachové uzávěrky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 372
Trubkové zápachové uzávěrky .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 373
Prodloužení splachovacích trubek a připojovacích souprav  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 373
Připojovací hrdla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 373
Manžety .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 374

Odpadní soupravy pro WC a nástěnné výlevky ............................................................ 374

Připojovací hrdla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 374
Připojovací soupravy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 375
Prodloužení připojovací soupravy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 376
Připojení z PVC  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 376
Těsnicí manžety a krycí víčka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 377

Odpadní soupravy pro dřezy .............................................................................................. 377

Trubkové zápachové uzávěrky .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 377
Dvoukomorové zápachové uzávěrky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .380
Odpadní ventily pro dřezy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .380
Příslušenství  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 381



351

Připojení zařizovacích předmětů
 
 

Odpadní soupravy pro přístroje ........................................................................................ 381

Trubkové zápachové uzávěrky .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 381
Zápachové uzávěrky pod omítku  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 382
Zápachové uzávěrky na omítku  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .383
Připojení  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .384
Příslušenství  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .384

Odpadní soupravy pro výlevky ..........................................................................................384

Zápachové uzávěrky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .384
Připojovací hrdla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .385



352

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro vany, d52
S otočným ovládáním

Odpadní soupravy pro vany, d52
Přehled sortimentu: Geberit vanové odtoky
Geberit Česká republika, Stav: prosinec 2017

Vanová odpadní souprava 
s tlačítkovým ovládáním 

PushControl

Vanová odpadní souprava s 
otočným ovládáním

Vanová odpadní souprava s 
otočným ovládáním a přítokem

Vanová odpadní souprava s se 
zátkou odpadního ventilu

Se soupravou pro 
kompletaci

d52

150 .750 .21 .1
150 .520 .21 .1

150 .710 .21 .1
150 .017 .00 .1

d52, dlouhý 150 .751 .21 .1
d52, vysoký 150 .752 .21 .1

d52, XL
150 .525 .21 .1

150 .711 .21 .1

Bez soupravy pro 
kompletaci

d52
150 .501 .00 .1

150 .700 .00 .1

d52, XL
150 .505 .00 .1

150 .701 .00 .1

S otočným ovládáním

Pol. č.
150.501.00.1

11-23

165-39

12

4

16-30 
 50

12 
 40

35

92
16-30
50

12
40
12

92

180

180

Lze objednat dodatečně
• Souprava pro kompletaci

Příslušenství
• Souprava pro kompletaci d52, k vanové odpadní soupravě Geberit s otočným ovládáním → str. 354
• Geberit odpadní připojovací sada pro vany z akrylu s přepadem

Účely použití
• Pro vany s otvorem ventilu ø 52 mm
• Pro vany z oceli, plastu nebo litiny
• Pro vany ve standardní velikosti 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• S přepadem
• Dvoustranná těsnění na odtoku a přepadu
• Hlavice přepadu upevnitelná vyrovnaně 

Technické informace
Průtočná kapacita 0,8 l/s
Průtočná kapacita přepadu 0,6 l/s
Výška vodního uzávěru 50 mm

Rozsah dodávky
• Odpadní ventil
• Zápachová uzávěrka
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 40 / 50 mm
• Kryt pro hrubou montáž
• Upevňovací materiál 

Geberit vanová odpadní souprava s otočným ovládáním, d52



353

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro vany, d52

S otočným ovládáním

Pol. č. Povrch/barva
150.520.21.1 Pochromovaná lesklá

11-23

165-39

12

4

16-30 
 50

12 
 40

35

92
16-30
50

12
40
12

92

180

180

Příslušenství
• Geberit odpadní připojovací sada pro vany z akrylu s přepadem

Účely použití
• Pro vany s otvorem ventilu ø 52 mm
• Pro vany z oceli, plastu nebo litiny
• Pro vany ve standardní velikosti 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• S přepadem
• Dvoustranná těsnění na odtoku a přepadu
• Hlavice přepadu upevnitelná vyrovnaně 

Technické informace
Průtočná kapacita 0,8 l/s
Průtočná kapacita přepadu 0,6 l/s
Výška vodního uzávěru 50 mm

Rozsah dodávky
• Souprava pro kompletaci
• Odpadní ventil
• Zápachová uzávěrka
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 40 / 50 mm
• Kryt pro hrubou montáž
• Upevňovací materiál 

Geberit vanová odpadní souprava s otočným ovládáním, d52, se soupravou pro kompletaci

Pol. č.
150.505.00.1

12

4

1”

92

165−58

11−70
35

16−30
ø 50

12
ø 40

180°

180°

92 16−30
ø 50

12
ø 40

Lze objednat dodatečně
• Souprava pro kompletaci

Příslušenství
• Souprava pro kompletaci d52, k vanové odpadní soupravě Geberit s otočným ovládáním → str. 354
• Geberit odpadní připojovací sada pro vany z akrylu s přepadem

Účely použití
• Pro vany s otvorem ventilu ø 52 mm
• Pro vany z oceli, plastu nebo litiny
• Pro vany ve speciální velikosti 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• S přepadem
• Dvoustranná těsnění na odtoku a přepadu
• Hlavice přepadu upevnitelná vyrovnaně 

Technické informace
Průtočná kapacita 0,8 l/s
Průtočná kapacita přepadu 0,6 l/s
Výška vodního uzávěru 50 mm

Rozsah dodávky
• Odpadní ventil
• Zápachová uzávěrka
• T tvarovka z PP, ø 39 / 28 mm, G 1“
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 40 / 50 mm
• Kryt pro hrubou montáž
• Upevňovací materiál 

Geberit vanová odpadní souprava s otočným ovládáním, d52, speciální velikost



354

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro vany, d52
Soupravy pro kompletaci pro otočné ovládání

12

4

1”

92

165−58

11−70
35

16−30
ø 50

12
ø 40

180°

180°

92 16−30
ø 50

12
ø 40

Účely použití
• Pro vany s otvorem ventilu ø 52 mm
• Pro vany z oceli, plastu nebo litiny
• Pro vany ve speciální velikosti 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• S přepadem
• Dvoustranná těsnění na odtoku a přepadu
• Hlavice přepadu upevnitelná vyrovnaně  

 
 
 
 

Technické informace
Průtočná kapacita 0,8 l/s
Průtočná kapacita přepadu 0,6 l/s
Výška vodního uzávěru 50 mm

Rozsah dodávky
• Souprava pro kompletaci
• T tvarovka z PP, ø 39 / 28 mm, G 1“
• Odpadní ventil
• Zápachová uzávěrka
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 40 / 50 mm
• Kryt pro hrubou montáž
• Upevňovací materiál 

Geberit vanová odpadní souprava s otočným ovládáním, d52, se soupravou pro kompletaci, 
speciální velikost

Pol. č. Povrch/barva
150.525.21.1 Pochromovaná lesklá

Příslušenství
• Geberit odpadní připojovací sada pro vany z akrylu s přepadem

Soupravy pro kompletaci pro otočné ovládání

Pol. č. Povrch/barva
150.221.11.1 Alpská bílá
150.221.21.1 Pochromovaná lesklá
150.221.45.1 Pozlacená
150.221.46.1 Pochromovaná matná

Rozsah dodávky
• Ovládací růžice
• Zátky odpadních ventilů
• Upevňovací materiál 

Souprava pro kompletaci d52, k vanové odpadní soupravě Geberit s otočným ovládáním



355

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro vany, d52
S otočným ovládáním a přítokem

S otočným ovládáním a přítokem

12

4

165−39

11−23
42

92 16−30
ø 50

12
ø 40

180°

180°

92 16−30
ø 50

12
ø 40

¾”
ø 16

Účely použití
• Pro vany s otvorem ventilu ø 52 mm
• Pro vany z oceli, plastu nebo litiny
• Pro vany ve standardní velikosti 

Vlastnosti
• S přepadem a přívodem
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• Vtokový proud seřiditelný
• Dvoustranná těsnění na odtoku a přepadu
• Hlavice přepadu upevnitelná vyrovnaně 

Technické informace
Hluk při napouštění při tlaku 3 bar 15 dB(A)
Třída hluku 1
Jmenovitý přítok 0,35 l/s

Technické informace
Průtočná kapacita 0,85 l/s
Průtočná kapacita přepadu 0,6 l/s
Výška vodního uzávěru 50 mm

Rozsah dodávky
• Hlavice přepadu s přívodem
• Odpadní ventil
• Zápachová uzávěrka
• Nástěnka 90° s vnějším závitem G 3/4“ a Eurokonusem ø 20 cm, 

otočná
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 40 / 50 mm
• Kryt pro hrubou montáž
• Upevňovací materiál 

Geberit vanová odpadní souprava s otočným ovládáním a přívodem, d52

Pol. č.
150.700.00.1

Lze objednat dodatečně
• Souprava pro kompletaci

Příslušenství
• Souprava pro kompletaci d52, k vanové odpadní soupravě Geberit s otočným ovládáním a přívodem → str. 357
• Geberit odpadní připojovací sada pro vany z akrylu s přepadem
• Geberit pancéřová hadička 3/4“ → str. 360



356

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro vany, d52
S otočným ovládáním a přítokem

Pol. č. Povrch/barva
150.710.21.1 Pochromovaná lesklá

12

4

165−39

11−23
42

92 16−30
ø 50

12
ø 40

180°

180°

92 16−30
ø 50

12
ø 40

¾”
ø 16

Příslušenství
• Geberit odpadní připojovací sada pro vany z akrylu s přepadem
• Geberit pancéřová hadička 3/4“ → str. 360

Účely použití
• Pro vany s otvorem ventilu ø 52 mm
• Pro vany z oceli, plastu nebo litiny
• Pro vany ve standardní velikosti 

Vlastnosti
• S přepadem a přívodem
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• Vtokový proud seřiditelný
• Dvoustranná těsnění na odtoku a přepadu
• Hlavice přepadu upevnitelná vyrovnaně 

Technické informace
Hluk při napouštění při tlaku 3 bar 15 dB(A)
Třída hluku 1
Jmenovitý přítok 0,35 l/s

Technické informace
Průtočná kapacita 0,85 l/s
Průtočná kapacita přepadu 0,6 l/s
Výška vodního uzávěru 50 mm

Rozsah dodávky
• Souprava pro kompletaci
• Hlavice přepadu s přívodem
• Odpadní ventil
• Zápachová uzávěrka
• Nástěnka 90° s vnějším závitem G 3/4“ a Eurokonusem ø 20 cm, 

otočná
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 40 / 50 mm
• Kryt pro hrubou montáž
• Upevňovací materiál 

Geberit vanová odpadní souprava s otočným ovládáním a přívodem, d52, se soupravou pro 
kompletaci

12

4

1”

165−58

11−70
42

92 16−30
ø 50

12
ø 40

180°

180°

92 16−30
ø 50

12
ø 40

¾”
ø 16

Účely použití
• Pro vany s otvorem ventilu ø 52 mm
• Pro vany z oceli, plastu nebo litiny
• Pro vany ve speciální velikosti 

Vlastnosti
• S přepadem a přívodem
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• Vtokový proud seřiditelný
• Dvoustranná těsnění na odtoku a přepadu
• Hlavice přepadu upevnitelná vyrovnaně 

Technické informace
Hluk při napouštění při tlaku 3 bar 15 dB(A)
Třída hluku 1
Jmenovitý přítok 0,35 l/s

Technické informace
Průtočná kapacita 0,85 l/s
Průtočná kapacita přepadu 0,6 l/s
Výška vodního uzávěru 50 mm

Rozsah dodávky
• Souprava pro kompletaci
• Nástěnka 90° s vnějším závitem G 3/4“ a Eurokonusem ø 20 cm, 

otočná
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 40 / 50 mm
• T tvarovka z PP, ø 39 / 28 mm, G 1“
• Odpadní ventil
• Zápachová uzávěrka
• Kryt pro hrubou montáž
• Upevňovací materiál 

Geberit vanová odpadní souprava s otočným ovládáním a přívodem, d52, se soupravou pro 
kompletaci, speciální velikost



357

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro vany, d52

Soupravy pro kompletaci pro otočné ovládání a přívod

Pol. č. Povrch/barva
150.711.21.1 Pochromovaná lesklá

Příslušenství
• Geberit odpadní připojovací sada pro vany z akrylu s přepadem
• Geberit pancéřová hadička 3/4“ → str. 360

12

4

1”

165−58

11−70
42

92 16−30
ø 50

12
ø 40

180°

180°

92 16−30
ø 50

12
ø 40

¾”
ø 16

Účely použití
• Pro vany s otvorem ventilu ø 52 mm
• Pro vany z oceli, plastu nebo litiny
• Pro vany ve speciální velikosti 

Vlastnosti
• S přepadem a přívodem
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• Vtokový proud seřiditelný
• Dvoustranná těsnění na odtoku a přepadu
• Hlavice přepadu upevnitelná vyrovnaně 

Technické informace
Hluk při napouštění při tlaku 3 bar 15 dB(A)
Třída hluku 1

Technické informace
Jmenovitý přítok 0,35 l/s
Průtočná kapacita 0,85 l/s
Průtočná kapacita přepadu 0,6 l/s
Výška vodního uzávěru 50 mm

Rozsah dodávky
• Hlavice přepadu s přívodem
• Odpadní ventil
• Zápachová uzávěrka
• Nástěnka 90° s vnitřním závitem G 3/4“ a Eurokonusem ø 20 cm
• T tvarovka z PP, ø 39 / 28 mm, G 1“
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 40 / 50 mm
• Kryt pro hrubou montáž
• Upevňovací materiál 

Geberit vanová odpadní souprava s otočným ovládáním a přívodem, d52, speciální velikost

Pol. č.
150.701.00.1

Lze objednat dodatečně
• Souprava pro kompletaci

Příslušenství
• Souprava pro kompletaci d52, k vanové odpadní soupravě Geberit s otočným ovládáním a přívodem → str. 357
• Geberit odpadní připojovací sada pro vany z akrylu s přepadem
• Geberit pancéřová hadička 3/4“ → str. 360

Soupravy pro kompletaci pro otočné ovládání a přívod

Pol. č. Povrch/barva
150.425.11.1 Alpská bílá
150.425.21.1 Pochromovaná lesklá
150.425.45.1 Pozlacená
150.425.46.1 Pochromovaná matná

Rozsah dodávky
• Ovládací růžice
• Usměrňovač proudu vody
• Zátky odpadních ventilů
• Upevňovací materiál 

Souprava pro kompletaci d52, k vanové odpadní soupravě Geberit s otočným ovládáním a 
přívodem



358

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro vany, d52
S tlačítkovým ovládáním PushControl

S tlačítkovým ovládáním PushControl

Pol. č. Povrch/barva
150.750.21.1 Pochromovaná lesklá

Účely použití
• Pro vany a sprchové vany s otvorem ventilu ø 52 mm
• Pro vany z oceli, plastu nebo litiny
• Pro vany ve standardní velikosti 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• Tlačítkové ovládání zalícované s vanou
• S přepadem
• Dvoustranná těsnění na odtoku a přepadu
• Hlavice přepadu upevnitelná vyrovnaně 

Technické informace
Průtočná kapacita 1 l/s
Průtočná kapacita přepadu 0,65 l/s
Výška vodního uzávěru 50 mm

Rozsah dodávky
• Souprava pro kompletaci
• Odpadní ventil
• Zápachová uzávěrka
• Připojovací trubka z PE-HD, ø 50 mm, s kulovým kloubem
• Kryt pro hrubou montáž
• Upevňovací materiál 

Geberit vanová odpadní souprava s tlačítkovým ovládáním PushControl, d52, se soupravou pro 
kompletaci

Pol. č. Povrch/barva
150.752.21.1 Pochromovaná lesklá

Účely použití
• Pro vany a sprchové vany s otvorem ventilu ø 52 mm
• Pro vany z oceli, plastu nebo litiny
• Pro vany ve speciální velikosti 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• Tlačítkové ovládání zalícované s vanou
• S přepadem
• Dvoustranná těsnění na odtoku a přepadu
• Hlavice přepadu upevnitelná vyrovnaně 

Technické informace
Průtočná kapacita 1 l/s
Průtočná kapacita přepadu 0,65 l/s
Výška vodního uzávěru 50 mm

Rozsah dodávky
• Souprava pro kompletaci
• Odpadní ventil
• Zápachová uzávěrka
• Připojovací trubka z PE-HD, ø 50 mm, s kulovým kloubem
• Kryt pro hrubou montáž
• Upevňovací materiál 

Geberit vanová odpadní souprava s tlačítkovým ovládáním PushControl, d52, výška 60 cm, se 
soupravou pro kompletaci



359

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro vany, d52

Se zátkou odpadního ventilu

Pol. č. Povrch/barva
150.751.21.1 Pochromovaná lesklá

Účely použití
• Pro vany a sprchové vany s otvorem ventilu ø 52 mm
• Pro vany z oceli, plastu nebo litiny
• Pro vany ve speciální velikosti 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• Tlačítkové ovládání zalícované s vanou
• S přepadem
• Dvoustranná těsnění na odtoku a přepadu
• Hlavice přepadu upevnitelná vyrovnaně 

Technické informace
Průtočná kapacita 1 l/s
Průtočná kapacita přepadu 0,65 l/s
Výška vodního uzávěru 50 mm

Rozsah dodávky
• Souprava pro kompletaci
• Odpadní ventil
• Zápachová uzávěrka
• Připojovací trubka z PE-HD, ø 50 mm, s kulovým kloubem
• Kryt pro hrubou montáž
• Upevňovací materiál 

Geberit vanová odpadní souprava s tlačítkovým ovládáním PushControl, d52, délka 50 cm, se 
soupravou pro kompletaci

Se zátkou odpadního ventilu

Pol. č.
150.017.00.1

11-23

165-39

12

4

16-30 
 50

12 
 40

35

92
16-30
50

12
40
12

92

180

180

Účely použití
• Pro vany s otvorem ventilu ø 52 mm
• Pro vany z oceli, plastu nebo litiny
• Pro vany ve standardní velikosti 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• S přepadem
• Dvoustranná těsnění na odtoku a přepadu
• Hlavice přepadu upevnitelná vyrovnaně 

Technické informace
Průtočná kapacita 0,8 l/s
Průtočná kapacita přepadu 0,6 l/s
Výška vodního uzávěru 50 mm

Rozsah dodávky
• Souprava pro kompletaci
• Kuličkový řetízek
• Odpadní ventil
• Zápachová uzávěrka
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 40 / 50 mm
• Upevňovací materiál 

Geberit vanová odpadní souprava se zátkou odpadního ventilu, d52, se soupravou pro kompletaci



360

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro vany, d90
Soupravy pro kompletaci pro otočné ovládání

Odpadní soupravy pro vany, d90
Soupravy pro kompletaci pro otočné ovládání

Pol. č. Povrch/barva
150.920.11.1 Alpská bílá
150.920.21.1 Pochromovaná lesklá
150.920.45.1 Pozlacená
150.920.46.1 Pochromovaná matná

Rozsah dodávky
• Ovládací růžice
• Kryt odpadního ventilu
• Upevňovací materiál 

Souprava pro kompletaci d90, k vanové odpadní soupravě Geberit s otočným ovládáním

Příslušenství pro odpadní soupravy pro vany

Nástěnky

Pol. č.
150.991.00.1

Vlastnosti
• Délka 80 cm 

Rozsah dodávky
• 2 plochá těsnění z FA-AM
• 2 šroubení z mosazi, R 3/4“ 

Geberit pancéřová hadička 3/4"



361

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro sprchové vany, d52

S krytem odpadního ventilu

Odpadní soupravy pro sprchové vany, d52
Přehled sortimentu: sprchové odpadní soupravy Geberit
Geberit Česká republika, Stav: prosinec 2017

Se soupravou pro kompletaci Bez soupravy pro kompletaci
d52 d90 d90 d52 d90 d90

Sprchová odpadní souprava

150 .681 .21 .1
150 .551 .21 .1
150 .552 .21 .1

150 .583 .21 .1
150 .680 .00 .1
150 .058 .00 .1

150 .550 .00 .1
150 .581 .00 .1

Příslušenství

Kryt odpadního ventilu

150.280.xx.1
150.241.xx.1
150 .242 .21 .1

150.265.xx.1
150.265.xx.1

S krytem odpadního ventilu

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

K 
[cm]

150.681.21.1 Pochromovaná lesklá 50 4,7

Účely použití
• Pro sprchové vany s otvorem ventilu ø 52 mm
• Pro sprchové vany bez přepadu 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• Norní trubka a nosič norné trubky demontovatelné 

Technické informace
Průtočná kapacita při výšce vzdutí 120 mm 0,65 l/s
Výška vodního uzávěru 50 mm

Rozsah dodávky
• Zápachová uzávěrka
• Připojovací trubka z PE-HD, ø 50 mm, s kulovým kloubem
• Upevňovací materiál 

03-15

85

85

47

138

K

d

47
8

15

178
223

Geberit sprchová odpadní souprava d52, s krytem odpadního ventilu



362

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro sprchové vany, d52
Bez krytu odpadního ventilu

Bez krytu odpadního ventilu

Pol. č. d, ø 
[mm]

K 
[cm]

150.680.00.1 50 4,7

03-15

85

85

47

47

138

K

d 15

178
223

Lze objednat dodatečně
• Kryt odpadního ventilu

Příslušenství
• Kryt odpadního ventilu d52, ke sprchové odpadní soupravě Geberit → str. 363

Účely použití
• Pro sprchové vany s otvorem ventilu ø 52 mm
• Pro sprchové vany bez přepadu 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• Norná trubka demontovatelná 

Technické informace
Průtočná kapacita při výšce vzdutí 120 mm 0,65 l/s
Výška vodního uzávěru 50 mm

Rozsah dodávky
• Zápachová uzávěrka
• Připojovací trubka z PE-HD, ø 50 mm, s kulovým kloubem
• Upevňovací materiál 

Geberit sprchová odpadní souprava d52

Pol. č. d, ø 
[mm]

d1, ø 
[mm]

150.058.00.1 50 40

16-30 6

3

12

d1
12

d
12

16-30 40

50

30

30

Příslušenství
• Kryt odpadního ventilu d52, ke sprchové odpadní soupravě Geberit → str. 363
• Geberit trubka přepadu z plastu

Účely použití
• Pro sprchové vany s otvorem ventilu ø 52 mm
• Pro sprchové vany bez přepadu 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3 

Technické informace
Průtočná kapacita při výšce vzdutí 120 mm 0,4 l/s
Výška vodního uzávěru 50 mm

 

Rozsah dodávky
• Odpadní ventil
• Zápachová uzávěrka
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 50 mm
• Upevňovací materiál 

Geberit sprchová odpadní souprava d52, připojovací koleno



363

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro sprchové vany, d90

Kryt odpadního ventilu

Kryt odpadního ventilu

Pol. č. Povrch/barva Popis materiálu
150.241.46.1 Pochromovaná matná Plast
150.242.21.1 Pochromovaná lesklá Plast, struktura pochromovaná

Účely použití
• Pro sprchové odpadní soupravy Geberit se sítovým ventilem
• Pro otvory ventilů ø 52 mm 

Technické informace
Materiál Plast

7

40

16

101334_ZEI_002_00.EPSKryt odpadního ventilu d52, ke sprchové odpadní soupravě Geberit

Pol. č. Povrch/barva
150.280.11.1 Alpská bílá
150.280.21.1 Pochromovaná lesklá
150.280.45.1 Pozlacená
150.280.46.1 Pochromovaná matná

Účely použití
• Pro sprchové odpadní soupravy Geberit se snímatelnou nornou 

trubkou
• Pro otvory ventilů ø 52 mm 

Technické informace
Materiál Plast

Kryt odpadního ventilu d52, ke sprchové odpadní soupravě Geberit

Odpadní soupravy pro sprchové vany, d90
S krytem odpadního ventilu

Účely použití
• Pro sprchové vany s otvorem ventilu ø 90 mm
• Pro sprchové vany bez přepadu 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• Norná trubka demontovatelná
• Sifonovou nádobku lze odmontovat 

Technické informace
Průtočná kapacita při výšce vzdutí 15 mm 0,65 l/s
Výška vodního uzávěru 50 mm

Rozsah dodávky
• Kryt odpadního ventilu
• Zápachová uzávěrka
• Hřebenové sítko
• Upevňovací materiál 

Sprchová odpadní souprava Geberit d90 s krytem odpadního ventilu, výška vodního uzávěru 
50 mm, vývod z PE

Pol. č. Povrch/barva 
Připojovací 

hrdlo d, ø 
[mm]

H 
[cm]

h 
[cm]

L 
[cm]

150.551.21.1 Pochromovaná lesklá PE-HD 50 7,8 3,3 16,3
150.552.21.1 Pochromovaná lesklá PE-HD 40 7,8 3,3 16,3



364

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro sprchové vany, d90
Bez krytu odpadního ventilu

Pol. č. Povrch/barva 
Připojovací 

hrdlo d, ø 
[mm]

H 
[cm]

h 
[cm]

L 
[cm]

150.583.21.1 Pochromovaná lesklá PE-HD 40 5,8 2,2 16,3

Účely použití
• Pro sprchové vany s otvorem ventilu ø 90 mm
• Pro sprchové vany bez přepadu 

Vlastnosti
• Odchylně od požadavků normy EN 274 činí výška vodního uzá-

věru jen 30 mm
• Norná trubka demontovatelná
• Sifonovou nádobku lze odmontovat 

Technické informace
Průtočná kapacita při výšce vzdutí 15 mm 0,5 l/s
Výška vodního uzávěru 30 mm

Rozsah dodávky
• Kryt odpadního ventilu
• Zápachová uzávěrka
• Hřebenové sítko
• Upevňovací materiál 

Sprchová odpadní souprava Geberit d90 s krytem odpadního ventilu, výška vodního uzávěru 
30 mm, vývod z PE

Bez krytu odpadního ventilu

Pol. č. Připojovací hrdlo d, ø 
[mm]

H 
[cm]

h 
[cm]

L 
[cm]

150.550.00.1 PE-HD 50 7,8 3,3 16,3

L

Příslušenství
• Kryt odpadního ventilu d90, ke sprchové odpadní soupravě Geberit, výška vodního uzávěru 30 / 50 mm → str. 365

Účely použití
• Pro sprchové vany s otvorem ventilu ø 90 mm
• Pro sprchové vany bez přepadu 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• Norná trubka demontovatelná
• Sifonovou nádobku lze odmontovat 

Technické informace
Průtočná kapacita při výšce vzdutí 15 mm 0,65 l/s
Výška vodního uzávěru 50 mm

Rozsah dodávky
• Zápachová uzávěrka
• Upevňovací materiál 

Sprchová odpadní souprava Geberit d90, výška vodního uzávěru 50 mm, vývod z PE

L

Účely použití
• Pro sprchové vany s otvorem ventilu ø 90 mm
• Pro sprchové vany bez přepadu 

Vlastnosti
• Odchylně od požadavků normy EN 274 činí výška vodního uzá-

věru jen 30 mm
• Norná trubka demontovatelná
• Sifonovou nádobku lze odmontovat 

Technické informace
Průtočná kapacita při výšce vzdutí 15 mm 0,5 l/s
Výška vodního uzávěru 30 mm

Rozsah dodávky
• Zápachová uzávěrka
• Upevňovací materiál 

Sprchová odpadní souprava Geberit d90, výška vodního uzávěru 30 mm, vývod z PE



365

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro umyvadla a bidety

Kryt odpadního ventilu

Pol. č. Připojovací hrdlo d, ø 
[mm]

H 
[cm]

h 
[cm]

L 
[cm]

150.581.00.1 PE-HD 40 5,8 2,2 16,3

Příslušenství
• Kryt odpadního ventilu d90, ke sprchové odpadní soupravě Geberit, výška vodního uzávěru 30 / 50 mm → str. 365

Kryt odpadního ventilu

Pol. č. Povrch/barva
150.265.11.1 Alpská bílá
150.265.21.1 Pochromovaná lesklá
150.265.45.1 Pozlacená
150.265.46.1 Pochromovaná matná

Účely použití
• Pro sprchové odpadní soupravy Geberit
• Pro otvory ventilů ø 90 mm  

Technické informace
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• Hřebenové sítko 

Kryt odpadního ventilu d90, ke sprchové odpadní soupravě Geberit, výška vodního uzávěru 30 / 50 
mm

Odpadní soupravy pro umyvadla a bidety
Trubkové zápachové uzávěrky

13-36

d

G

9

6

0-14

Účely použití
• Pro umyvadla
• Pro bidety 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3 

Technické informace
Výška vodního uzávěru 70 mm
Materiál Plast

 

Rozsah dodávky
• Vtoková trubka s převlečnou maticí
• Připojovací koleno
• Nástěnná růžice 

Geberit sifon trubkového kolena pro umyvadlo a bidet, vývod vodorovný

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

G 
["]

151.113.11.1 Alpská bílá 32 1 1/4



366

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro umyvadla a bidety
Trubkové zápachové uzávěrky, prostorově úsporné modely

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

G 
["]

151.100.11.1 Alpská bílá 40 1 1/4

d

G

8
15-30

4-17

12

Účely použití
• Pro umyvadla
• Pro bidety 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3 

Technické informace
Výška vodního uzávěru 70 mm
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• Připojovací trubka s vnitřním závitem
• Připojovací koleno
• Nástěnná růžice 

Geberit sifon trubkového kolena pro umyvadlo a bidet, vývod vodorovný

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

G 
["]

G1 
["]

152.860.11.1 Alpská bílá 40 1 1/2 1 1/4
152.861.11.1 Alpská bílá 50 1 1/2 1 1/4

17

12

15-30
8

G/G1

85
d

Účely použití
• Pro umyvadla
• Nevhodný jako zpětný ventil podle EN 13564 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• Připojení se zabudovaným zpětným ventilem
• Uzavíratelný 

Technické informace
Výška vodního uzávěru 70 mm
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• Redukce z PP G 1 1/2“ x G 1 1/4“
• Vtoková trubka s převlečnou maticí
• Nástěnná růžice
• Uzavírací ventil 

Geberit trubková zápachová uzávěrka pro umyvadlo, uzavíratelná, se zpětným ventilem, vývod 
vodorovný

Trubkové zápachové uzávěrky, prostorově úsporné modely

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

G 
["]

151.107.11.1 Alpská bílá 40 1 1/2 x 1 1/4

8-27

8

15-30

9-28

d
12

G

Účely použití
• Pro prostorově úsporné připojení umyvadla do koupelnového 

nábytku 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• Prostorově úsporná 

Technické informace
Výška vodního uzávěru 70 mm
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• Těsnění
• Připojovací koleno
• Připojovací koleno s převlečnou maticí
• Nástěnná růžice 

Geberit trubková zápachová uzávěrka pro umyvadlo, prostorově úsporná, vývod vodorovný



367

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro umyvadla a bidety

Zápachové uzávěrky ve tvaru U pro umyvadla

Zápachové uzávěrky ve tvaru U pro umyvadla

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

G 
["]

151.034.11.1 Alpská bílá 32 1 1/4
151.035.11.1 Alpská bílá 40 1 1/4

75-30

G

d

6-22

11

Účely použití
• Pro umyvadla 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• Antikorozní 

Technické informace
Výška vodního uzávěru 75 mm
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• Růžice k ventilu
• Nástěnná růžice 

Geberit zápachová uzávěrka s dělící stěnou pro umyvadlo, s růžicí k ventilu, vývod vodorovný

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

G 
["]

151.034.21.1 Pochromovaná lesklá 32 1 1/4
151.035.21.1 Pochromovaná lesklá 40 1 1/4

75-30

G

d

6-22

11

Účely použití
• Pro umyvadla 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• Antikorozní 

Technické informace
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• Nástěnná růžice 

Geberit zápachová uzávěrka s dělící stěnou pro umyvadlo, vývod vodorovný



368

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro umyvadla a bidety
Zápachové uzávěrky ve tvaru U pro umyvadla, prostorově úsporný model

Zápachové uzávěrky pod omítku

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

G 
["]

d1, ø 
[mm]

151.120.11.1 Alpská bílá 50–56 1 1/4 32
151.120.21.1 Pochromovaná lesklá 50–56 1 1/4 32
151.121.00.1 Nerezová ocel kartáčovaná 50–56 1 1/4 32

148

185

165

6
3
3

118

23

56
32
32
29

50 45

73
39

8

30

1

d1

G

Příslušenství
• Odpadní ventil s trubkou přepadu, k zápachové uzávěrce pod omítku pro umyvadlo Geberit → str. 369

Účely použití
• Ke skryté montáži
• Pro zděné konstrukce
• Vhodný pro bezbariérové stavby
• K montáži pod omítku
• Pro nemocniční umyvadla 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• Zápachová uzávěrka pod omítku při konečné montáži výškově 

nastavitelná ± 3 cm 

Technické informace
Výška vodního uzávěru 50 mm
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• Připojovací koleno ø 32 mm
• Krycí deska
• Krabice pro montáž do stěny
• Zápachová uzávěrka pod omítku
• Těsnění
• Kryt pro hrubou montáž
• Upevňovací materiál 

Geberit zápachová uzávěrka pod omítku pro umyvadlo, s krabicí pro montáž do stěny a soupravou 
pro kompletaci, vývod vodorovný

Zápachové uzávěrky ve tvaru U pro umyvadla, prostorově úsporný model

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

G 
["]

151.116.11.1 Alpská bílá 32 1 1/4
151.117.11.1 Alpská bílá 40 1 1/4

85−334

0−252

55

93

272

2

57

G

d

2

Účely použití
• Pro prostorově úsporné připojení umyvadla do koupelnového 

nábytku 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• Prostorově úsporná
• Přístupný pro čištění 

Technické informace
Výška vodního uzávěru 50 mm
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• Těsnění
• Připojovací koleno s převlečnou maticí 

Geberit zápachová uzávěrka s dělící stěnou pro umyvadlo, prostorově úspornál, vývod vodorovný



369

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro umyvadla a bidety

Přípojky umyvadel

Přípojky umyvadel

Pol. č. Povrch/barva L 
[cm]

152.050.21.1 Pochromovaná lesklá 5
152.080.21.1 Pochromovaná lesklá 8

Účely použití
• Pro umyvadla bez přepadu 

Vlastnosti
• Kryt ventilu z plastu, pochromovaný
• S integrovaným sítkem 

Technické informace
Materiál Mosaz pochromovaná

Rozsah dodávky
• Sítko
• Těsnění 

L

Geberit odpadní ventil s volným přívodem

Pol. č. G 
["]

240.648.00.1 1 1/4

36

122

G

Účely použití
• Pro umyvadla Keramag Paracelsus, bez přepadu  

 
 

Rozsah dodávky
• Trubka přepadu
• Odpadní ventil
• Těsnění
• Šroub 

Odpadní ventil s trubkou přepadu, k zápachové uzávěrce pod omítku pro umyvadlo Geberit

Pol. č.
152.018.00.1

75 - 255

9 - 25
15 - 22

6

11/4"

38

Účely použití
• Pro umyvadla bez viditelného přepadu 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• Hygienický díky optimálnímu proudění
• Odpadní ventil uzavíratelný
• Ovládání přes ovládací tyčky
• Funkce přepadu neviditelná
• Délku a výšku lze přizpůsobit umyvadlu 

Technické informace
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• Odpadní ventil
• Ovládací páka
• Záslepka
• Připojení umyvadla 

Geberit přípojka umyvadla Clou, s pákovým ovládáním



370

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro umyvadla a bidety
Připojovací hrdla

Pol. č.
152.019.00.1

75 - 255

9 - 25
15 - 26

6

11/4"

38

L = 60

32 - 35

03 - 5

Účely použití
• Pro umyvadla bez viditelného přepadu 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• Hygienický díky optimálnímu proudění
• Odpadní ventil uzavíratelný
• Funkce přepadu neviditelná
• Ovládání přes kabelové ovládání a otočnou rukojeť
• Délku a výšku lze přizpůsobit umyvadlu 

Technické informace
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• Odpadní ventil
• Kabelové ovládání
• Otočná rukojeť
• Záslepka
• Připojení umyvadla 

Geberit přípojka umyvadla Clou, s kabelovým ovládáním a otočnou rukojetí

Připojovací hrdla

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

L 
[cm]

K 
[cm]

152.160.11.1 Alpská bílá 50 25 22
152.161.11.1 Alpská bílá 50 50 47

Technické informace
Materiál Plast

K
L

d

Geberit připojovací trubka se svěrným šroubením

Kryty

Pol. č. Povrch/barva
241.993.11.1 Alpská bílá
241.993.21.1 Pochromovaná lesklá
241.993.46.1 Pochromovaná matná

Účely použití
• Pro připojení umyvadel Geberit se zabudovaným přepadem 

Technické informace
Materiál Plast

64

Geberit kryt ventilu pro připojení umyvadla Clou



371

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro umyvadla a bidety

Těsnění

Těsnění

Pol. č. d, ø 
[mm]

d1, ø 
[mm]

L 
[cm]

152.495.00.1 32 46 2,3
152.496.00.1 40 46 2,3
152.796.00.1 40 44 2,3
153.564.16.1 32 58 2,3
153.565.16.1 40 58 2,3
153.566.16.1 50 58 2,3

Účely použití
• Pro bidety a umyvadla 

Technické informace
Materiál EPDM

d1d

L

Geberit pryžové těsnění

Pol. č. DN d, ø 
[mm]

di, ø 
[mm]

152.682.00.1 50 32 44
152.689.00.1 56 32 50
152.690.00.1 56 40 50
152.691.00.1 60 32 57
152.692.00.1 60 40 57
152.693.00.1 60 50 57
152.694.00.1 70 50 70
152.699.00.1 60 56 63

Účely použití
• Pro bidety a umyvadla 

Technické informace
Materiál EPDM

ddi

Geberit pryžové těsnění

Prodloužení

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

240.649.11.1 Alpská bílá 32

Technické informace
Materiál Plast

6 - 23

30

d

Geberit prodloužení připojení odpadního ventilu



372

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro pisoáry
Zápachové uzávěrky pro pisoár

Zápachové uzávěrky pro pisoár

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

152.950.11.1 Alpská bílá 50

10

17 8
d

14

50

4
25-10 35

Účely použití
• Pro pisoáry s vývodem dozadu
• Pro pisoáry se splachovacím množstvím 1–4 litry  

Technické informace
Výška vodního uzávěru 50 mm
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• Pryžové těsnění z EPDM 

Geberit zápachová uzávěrka pro pisoár, vývod vodorovný

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

152.951.11.1 Alpská bílá 50

10

d

375

8

23

50

4 35

6

Účely použití
• Pro pisoáry s vývodem dozadu
• Pro pisoáry se splachovacím množstvím 1–4 litry  

Technické informace
Výška vodního uzávěru 50 mm
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• Pryžové těsnění z EPDM 

Geberit zápachová uzávěrka pro pisoár, vývod svislý

Zápachové uzávěrky

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

152.942.11.1 Alpská bílá 50

75

17512

55

102624_ZEI_002_00.EPS

15-22

3105

125

50

d

102624_ZEI_003_00.EPS

Účely použití
• Pro pisoáry s vývodem dolů
• Pro pisoáry se splachovacím množstvím 1–4 litry
• K připojení k pisoárům 

Technické informace
Minimální splachovací množství 1 l
Výška vodního uzávěru 75 mm
Materiál Plast

Geberit zápachová uzávěrka pro pisoár, s montážním příslušenstvím, d50, vývod vodorovný

Odpadní soupravy pro pisoáry



373

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro pisoáry
Trubkové zápachové uzávěrky

Trubkové zápachové uzávěrky

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

152.607.11.1 Alpská bílá 40
152.701.11.1 Alpská bílá 50

8
15-30

d

12-23

12

6
 50

Účely použití
• K připojení k výlevkám
• Pro pisoáry s vývodem dolů  

Technické informace
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• Vtoková trubka s manžetou, z PP, ø 50 mm
• Nástěnná růžice 

Geberit trubková zápachová uzávěrka pro výlevku, s nástěnnou růžicí, vývod vodorovný

Prodloužení splachovacích trubek a připojovacích souprav

Pol. č. d, ø 
[mm]

d1, ø 
[mm]

152.489.16.1 32 35

Účely použití
• K připojení k pisoárům  

Technické informace
Materiál PE-HD

Rozsah dodávky
• Pryžové těsnění z EPDM 

d d1

15 25

Geberit prodloužení připojovací soupravy s manžetou

Připojovací hrdla

Pol. č. Povrch/barva G 
["]

119.692.21.1 Pochromovaná lesklá 1

Účely použití
• K připojení ke keramikám pisoárů Laufen Tamaro a Laufen 

Taro-Nova 

Vlastnosti
• Přívod z mosazi 

82 6-9

G

Geberit prodloužení připojovací soupravy s manžetou



374

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro WC a nástěnné výlevky
Manžety

Manžety

Pol. č. d, ø 
[mm]

d1, ø 
[mm]

358.826.00.1 45–50 62

Technické informace
Materiál EPDM

d

d1

Geberit pryžové těsnění

Odpadní soupravy pro WC a nástěnné výlevky
Připojovací hrdla

Pol. č. d, ø 
[mm]

L 
[cm]

l 
[cm]

152.435.16.1 110 18,5 14,5

L

d

l

102±5

Příslušenství
• Geberit pryžové těsnění

Účely použití
• Pro WC se skrytým nebo otevřeným vývodem  

Technické informace
Materiál PE-HD

Rozsah dodávky
• Pryžové těsnění z EPDM 

Geberit připojovací trubka s manžetou

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

L 
[cm]

l 
[cm]

152.420.46.1 Pochromovaná matná 110 18 14,5
152.425.46.1 Pochromovaná matná 90 18 14,5

L

d

l

102±5

Účely použití
• Pro závěsná WC  

Technické informace
Materiál PE-HD

Rozsah dodávky
• Pryžové těsnění z EPDM
• 2 krycí víčka 

Geberit připojovací trubka s manžetou a krycími víčky



375

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro WC a nástěnné výlevky

Připojovací soupravy

Připojovací soupravy

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

d1, ø 
[mm]

L 
[cm]

l 
[cm]

l1 
[cm]

152.422.46.1 Pochromovaná matná 110 45 18,5 14,5 16
152.426.46.1 Pochromovaná matná 90 45 18,5 14,5 16

Účely použití
• Pro závěsná WC  

Technické informace
Materiál PE / PP

Rozsah dodávky
• Splachovací trubka s manžetou, z PE-HD
• Připojovací trubka s manžetou, z PP
• 2 krycí víčka 

Geberit odpadní připojovací sada pro závěsné WC, délka 18,5 cm

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

d1, ø 
[mm]

L 
[cm]

l 
[cm]

l1 
[cm]

152.439.46.1 Pochromovaná matná 110 45 30 26,5 27,5
152.441.46.1 Pochromovaná matná 90 45 30 26,5 27,5

Účely použití
• Pro závěsná WC 

Vlastnosti
• Odpadní připojovací sada prodloužená 

Technické informace
Materiál PE-HD

Rozsah dodávky
• Splachovací trubka s manžetou, z PE-HD
• Připojovací trubka s manžetou, z PE-HD
• 2 krycí víčka
• Upevňovací materiál 

Geberit odpadní připojovací sada pro závěsné WC, délka 30 cm

Pol. č. d, ø 
[mm]

d1, ø 
[mm]

405.116.00.1 90 45

Účely použití
• Pro závěsná WC
• K vyrovnání odchylek rozměrů do 25 mm
• Nevhodný pro Geberit AquaClean 8000 / 8000plus
• Nevhodný pro Geberit AquaClean Mera  

Technické informace
Materiál PE-HD

Rozsah dodávky
• Splachovací trubka s manžetou, z PE-HD
• Připojovací trubka s manžetou, z PE-HD
• 2 krycí víčka
• Upevňovací materiál 

Geberit odpadní připojovací sada pro závěsné WC, s upevňovacím materiálem, excentrická



376

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro WC a nástěnné výlevky
Prodloužení připojovací soupravy

Prodloužení připojovací soupravy

Pol. č. DN d, ø 
[mm]

di, ø 
[mm]

s 
[mm]

L 
[m]

Acm² 
[cm²]

152.170.16.1 40 45 40 2,5 1 12,6

Účely použití
• K prodloužení vtokových trubek s manžetou
• Pro konus trubky přepadu 

Technické informace
Materiál PE-HD

L

d

s

di

d

A

Geberit prodloužení připojovací soupravy

Pol. č. d, ø 
[mm]

Popis materiálu L 
[cm]

l 
[cm]

152.434.16.1 45 PE 18,5 16

Účely použití
• K připojení k ø 55 mm 

Rozsah dodávky
• Pryžové těsnění z EPDM 

d

l
L

55

Geberit prodloužení připojovací soupravy s manžetou

Připojení z PVC

Pol. č.
388.352.29.1

Účely použití
• K vyrovnání vyosení mezi odtokem WC a odpadem ve stěně 

Rozsah dodávky
• Připojovací trubka z PVC, ø 90 mm
• 2 manžety z EPDM, ø 90 / 110 mm 

9
5

9

186

Geberit odpadní připojovací sadak pro závěsné WC, s připojovací trubkou 5 cm excentrická

Pol. č. Povrch/barva DN d, ø 
[mm]

di, ø 
[mm]

H 
[cm]

L 
[cm]

388.350.29.1 Šedá 90 90 100–105,6 16,7 14,5–34,5

d
L

H

di

• K tomuto výrobku je přiloženo speciální lepidlo PVC-U. Tento spotřební materiál obsahuje klasifikované nebezpečné látky. Upozornění a 
opatření pro bezpečné nakládání s nebezpečnými látkami jsou uvedena v příloze nebo na adrese www.geberit.cz.

Účely použití
• Pro přechod od stojících WC na předstěnovou montáž  

Technické informace
Materiál PVC

Rozsah dodávky
• Profilované těsnění z EPDM
• Lepidlo
• Pryžové těsnění z EPDM 

Geberit PVC odskokové koleno



377

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro dřezy

Těsnicí manžety a krycí víčka

Těsnicí manžety a krycí víčka

Pol. č. Povrch/barva
217.713.11.1 Alpská bílá
217.713.46.1 Pochromovaná matná

Účely použití
• K zakrytí upevnění WC keramik a keramik pisoáru 

Vlastnosti
• S podložkami 

Technické informace
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• Souprava o 2 kusech 

Geberit sada krycích víček

Pol. č. d, ø 
[mm]

d1, ø 
[mm]

152.424.00.1 80–100 122

Účely použití
• Pro připojovací soupravy pro závěsné WC Geberit 

Technické informace
Materiál EPDM

d

d1

Geberit pryžové těsnění

Odpadní soupravy pro dřezy
Trubkové zápachové uzávěrky

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

G 
["]

152.741.11.1 Alpská bílá 50 1 1/2
152.742.11.1 Alpská bílá 40 1 1/2

4-23

12

15-30
8

G

d

Účely použití
• K připojení dřezů s jednou výlevkou 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• Trubková zápachová uzávěrka 

Technické informace
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• Vtoková trubka s převlečnou maticí z PP, G 1 1/2“
• Nástěnná růžice 

Geberit trubková zápachová uzávěrka pro dřez, vývod vodorovný



378

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro dřezy
Prodloužení připojovací soupravy

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

G 
["]

152.711.11.1 Alpská bílá 50 1 1/2
152.713.11.1 Alpská bílá 40 1 1/2

12

8

G

d

9−19

15−30

ø 19
ø 23

Účely použití
• K připojení dřezů s jednou výlevkou 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• S připojením pro pračku nebo myčku nádobí 

Technické informace
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• Vtoková trubka s převlečnou maticí z PP, G 1“, s dodatečným 

připojením
• Úhlová hadicová objímka z PP, ø 19 / 23 mm
• Zaslepovací víčko pro připojení G 1“ 

Geberit trubková zápachová uzávěrka pro dřez, s úhlovou hadicovou objímkou, vývod vodorovný

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

G 
["]

152.550.11.1 Alpská bílá 50 1 1/2
152.556.11.1 Alpská bílá 40 1 1/2

8 d

G

9–19

18–33

8–25

ø 19
ø 23

Účely použití
• K připojení dřezů s jednou výlevkou 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• S připojením pro pračku nebo myčku nádobí 

Technické informace
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• Vtoková trubka s převlečnou maticí z PP, G 1 1/2“, s dodatečným 

připojením
• Úhlová hadicová objímka z PP, ø 19 / 23 mm
• Připojovací koleno 90° z PP
• Zaslepovací víčko pro připojení G 1“ 

Geberit trubková zápachová uzávěrka pro dřez, s úhlovou hadicovou objímkou, vývod svislý

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

G 
["]

152.819.11.1 Alpská bílá 50 1 1/2
152.885.11.1 Alpská bílá 40 1 1/2

d

ø 19
ø 23

9–30

G

8–238

12

8–325

Účely použití
• K připojení dřezů s jednou výlevkou 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• Prostorově úsporná
• S připojením pro pračku nebo myčku nádobí 

Technické informace
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• Připojovací koleno s převlečnou maticí z PP, G 1 1/2“
• Úhlová hadicová objímka z PP, ø 19 / 23 mm
• Připojovací koleno s převlečnou maticí z PP, G 1“, s dodatečným 

připojením
• Zaslepovací víčko pro připojení G 1“ 

Geberit trubková zápachová uzávěrka pro dřez, prostorově úsporná, s hadicovou přípojkou, vývod 
vodorovný



379

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro dřezy

Prodloužení připojovací soupravy

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

G 
["]

152.715.11.1 Alpská bílá 50 1 1/2
152.717.11.1 Alpská bílá 40 1 1/2

8

12

d

G G

9−19

15−30

9−28

ø 19
ø 23

Účely použití
• K připojení dřezů se dvěma výlevkami 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• S připojením pro pračku nebo myčku nádobí 

Technické informace
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• Vtoková trubka s převlečnou maticí z PP, s dodatečným připoje-

ním
• Úhlová hadicová objímka z PP, ø 19 / 23 mm
• Připojovací koleno s převlečnou maticí
• Zaslepovací víčko pro připojení G 1“ 

Geberit trubková zápachová uzávěrka pro dva dřezy, s úhlovou hadicovou objímkou, vývod 
vodorovný

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

G 
["]

152.553.11.1 Alpská bílá 50 1 1/2

8
d

G G

9−19

9−28

18−33

8−25

ø 19
ø 23

Účely použití
• K připojení dřezů se dvěma výlevkami 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• S připojením pro pračku nebo myčku nádobí 

Technické informace
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• Vtoková trubka s převlečnou maticí z PP, G 1 1/2“, s dodatečným 

připojením
• Úhlová hadicová objímka z PP, ø 19 / 23 mm
• Připojovací koleno s převlečnou maticí
• Připojovací koleno 90° z PP
• Zaslepovací víčko pro připojení G 1“ 

Geberit trubková zápachová uzávěrka pro dva dřezy, s úhlovou hadicovou objímkou, vývod svislý



380

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro dřezy
Dvoukomorové zápachové uzávěrky

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

G 
["]

152.818.11.1 Alpská bílá 50 1 1/2
152.886.11.1 Alpská bílá 40 1 1/2

d

17–37

G G

8–238

12

8–325 8–325

ø 19
ø 23

Účely použití
• K připojení dřezů se dvěma výlevkami 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• Prostorově úsporná
• S připojením pro pračku nebo myčku nádobí 

Technické informace
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• 2 připojovací kolena s převlečnou maticí z PP, G 1 1/2“
• Úhlová hadicová objímka z PP, ø 19 / 23 mm
• Připojovací koleno 90° z PP
• Odbočka 88,5° z PP ø 40 mm
• Zaslepovací víčko pro připojení G 1“ 

Geberit trubková zápachová uzávěrka pro dva dřezy, s úhlovou hadicovou objímkou, vývod 
vodorovný

Dvoukomorové zápachové uzávěrky

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

G 
["]

252.053.11.1 Alpská bílá 40 1

7

165

G
d

d

Technické informace
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• Zaslepovací víčko pro připojení G 1“ 

Geberit dvoukomorová zápachová uzávěrka pro přípojku zařízení

Odpadní ventily pro dřezy

Pol. č. Povrch/barva G 
["]

152.929.20.1 Leštěný 1 1/2

8

10–17

7–10

6

G

Účely použití
• Pro dřezy s otočným ovládáním 

Vlastnosti
• Viditelné části pochromované 

Technické informace
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• Přepad
• Záslepka pochromovaná
• Odtokové síto, pochromované
• Kabelové ovládání
• Otočná rukojeť 

Geberit připojení dřezu s přepadem a otočným ovládáním



381

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro přístroje

Příslušenství

Pol. č. Povrch/barva G 
["]

152.931.20.1 Leštěný 1 1/2

8

6

G

Účely použití
• Pro dřezy s otočným ovládáním 

Vlastnosti
• Viditelné části pochromované
• S připojením pro přepad 

Technické informace
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• Záslepka pochromovaná
• Odtokové síto, pochromované
• Kabelové ovládání
• Otočná rukojeť 

Geberit připojení dřezu s otočným ovládáním

Příslušenství

Pol. č. Povrch/barva G 
["]

a 
[cm]

152.767.11.1 Alpská bílá 1 8,3

a

G

19
23

2
2

Účely použití
• K připojení praček nebo myček nádobí  

Technické informace
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• 2 zpětné klapky
• Zaslepovací víčko pro připojení G 1“ 

Geberit dvojitá úhlová hadicová objímka

Odpadní soupravy pro přístroje
Trubkové zápachové uzávěrky

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

152.702.11.1 Alpská bílá 50
152.704.11.1 Alpská bílá 40

15-30
8

6-23

12

d

Účely použití
• K připojení praček nebo myček nádobí 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3 

Technické informace
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• Vtoková trubka z PP, G 1 1/2“
• Nástěnná růžice 

Geberit trubková zápachová uzávěrka pro přístroje



382

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro přístroje
Zápachové uzávěrky pod omítku

Zápachové uzávěrky pod omítku

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

152.234.11.1 Alpská bílá 40
152.234.21.1 Pochromovaná lesklá 40

92

22

10

d

18 17

d

23
19

43-9

1”

Účely použití
• Ke skryté montáži
• K připojení praček nebo myček nádobí  

 
 
 
 

Technické informace
Výška vodního uzávěru 70 mm
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• Zápachová uzávěrka z PP
• Nástěnná růžice
• Úhlová hadicová objímka ø 19 / 23 mm
• Ochrana závitu 

Geberit trubková zápachová uzávěrka pod omítku pro přístroje, s jedním připojením

Pol. č. d, ø 
[mm]

152.232.00.1 50–56

148

149

118

236

23
19

56
32
32
29

50 45

4

15
8

Účely použití
• Ke skryté montáži
• K připojení praček nebo myček nádobí
• K montáži pod omítku 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• Krycí deska z nerezové oceli
• Zápachová uzávěrka pod omítku vyjímatelná pro čištění 

Technické informace
Výška vodního uzávěru 70 mm
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• Krycí deska
• Úhlová hadicová objímka z PP, ø 19 / 23 mm
• Krabice pro montáž do stěny
• Pryžové těsnění z EPDM
• Kryt pro hrubou montáž
• Upevňovací materiál 

Geberit trubková zápachová uzávěrka pod omítku pro přístroje, s jedním připojením, krabicí pro 
montáž do stěny a krycí deskou



383

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro přístroje
Zápachové uzávěrky na omítku

Pol. č. d, ø 
[mm]

152.233.00.1 50–56

148

149

118

236

23
19

10

56
32
32
29

50 45

4

15
8

Účely použití
• Ke skryté montáži
• K připojení praček a kondenzačních sušiček (v uspořádání nad 

sebou)
• K montáži pod omítku 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3
• Krycí deska z nerezové oceli
• Zápachová uzávěrka pod omítku vyjímatelná pro čištění 

Technické informace
Materiál Plast

Rozsah dodávky
• Krycí deska
• Úhlová hadicová objímka z PP, ø 10 mm
• Úhlová hadicová objímka z PP, ø 19 / 23 mm
• Krabice pro montáž do stěny
• Kryt pro hrubou montáž
• Upevňovací materiál 

Geberit trubková zápachová uzávěrka pod omítku pro přístroje, s dvěma připojeními, krabicí pro 
montáž do stěny a krycí deskou

Zápachové uzávěrky na omítku

Pol. č. Povrch/barva d, ø 
[mm]

152.768.11.1 Alpská bílá 40

10

305

295

105ø 19
ø 23

d

3

25

6

Účely použití
• K připojení praček nebo myček nádobí
• K montáži na omítku 

Vlastnosti
• Kontrola jakosti dle EN 274-3 

Technické informace
Výška vodního uzávěru 70 mm
Materiál Plast

 

Rozsah dodávky
• Kryt
• Připojovací koleno 90° z PP, ø 40 mm
• Úhlová hadicová objímka z PP, ø 19 / 23 mm
• Pryžové těsnění z EPDM
• Upevňovací materiál
• Zaslepovací víčko pro připojení G 1“ 

Geberit zápachová uzávěrka na omítku, s krytem



384

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro výlevky
Připojení

Příslušenství

Pol. č. Povrch/barva
242.691.11.1 Alpská bílá

2
2

45°

ø 19
ø 23

Technické informace
Materiál Plast

Úhlová hadicová objímka, k zápachové uzávěrce na omítku Geberit pro přístroje

Odpadní soupravy pro výlevky
Zápachové uzávěrky

Pol. č. DN d, ø 
[mm]

d1, ø 
[mm]

a 
[cm]

h 
[cm]

h1 
[cm]

L 
[cm]

152.033.16.1 40 / 50 40 50 8 5,5 9 8–21
152.036.16.1 40 / 40 40 40 8 5,5 8 8–15
152.039.16.1 50 / 50 50 50 8 6,5 8 8–18
152.043.16.1 50 / 56 50 56 8 6,5 8 8–21
152.044.16.1 56 / 56 56 56 9 7 9 8–21

h1
h

d d1

L

a

Technické informace
Průtočná kapacita 0,84 l/s
Materiál PE-HD

Geberit trubková zápachová uzávěrka pro dřez, se svěrným šroubením, přívod svislý a vývod 
vodorovný

Připojení

Pol. č. DN d, ø 
[mm]

B 
[cm]

H 
[cm]

L 
[cm]

K 
[cm]

352.379.16.1 50 50 9,5 18,5 17,5 5

d

K

H

L

B

Technické informace
Materiál PE-HD

Rozsah dodávky
• Sítko ventilu 

Geberit nálevka oválná



385

Připojení zařizovacích předmětů
Odpadní soupravy pro výlevky

Připojovací hrdla

Pol. č. DN d, ø 
[mm]

d1, ø 
[mm]

a 
[cm]

h 
[cm]

h1 
[cm]

L 
[cm]

152.040.16.1 50 / 50 50 50 8 6,5 8 20–30
152.045.16.1 50 / 56 50 56 8 6,5 8 20–35
152.046.16.1 56 / 56 56 56 9 7 9 25–38

h1
h

d d1

L

a

Technické informace
Průtočná kapacita 0,84 l/s
Materiál PE-HD

Rozsah dodávky
• Připojovací koleno s převlečnou maticí 

Geberit trubková zápachová uzávěrka pro dřez, se svěrným šroubením, přívod vodorovný a vývod 
vodorovný

Pol. č. DN d, ø 
[mm]

d1, ø 
[mm]

a 
[cm]

a1 
[cm]

H 
[cm]

h 
[cm]

h1 
[cm]

152.038.16.1 50 / 50 50 50 8 8 8–18 6,5 8
152.041.16.1 50 / 56 50 56 8 9 8–21 6,5 9
152.042.16.1 56 / 56 56 56 9 9 8–21 7 9

h1
h

d1

d

H

a a1

Technické informace
Průtočná kapacita 0,84 l/s
Materiál PE-HD

Geberit trubková zápachová uzávěrka pro dřez, se svěrným šroubením, přívod svislý a vývod svislý

Připojovací hrdla

Pol. č. DN d, ø 
[mm]

G 
["]

H 
[cm]

h 
[cm]

152.973.00.1 40 40 1/2 9 6
152.974.00.1 40 40 3/4 9 6
152.978.00.1 50 50 1 9 6
152.979.00.1 50 50 1/2 9 6
152.981.00.1 50 50 3/4 9 6

h

d

G/

H

Technické informace
Materiál PE-HD

Rozsah dodávky
• Spojka z mosazi
• Těsnění 

Geberit přechodová spojka s vnějším závitem a šroubením





Dodatek

387

Dodatek

Zkratky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 388

Upozornění a opatření k nebezpečným látkám . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 389

Rejstřík . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 392



Dodatek
Zkratky
 

388

Zkratky
Zkratka Popis

a  dílčí rozměr (cm)

A  vyložení (cm)

a1  dílčí rozměr (cm)

A1  vyložení (cm)

A²  světlá průřezová plocha (cm²)

AB  oblast připojení (mm)

AB1  oblast připojení (mm)

AB2  oblast připojení (mm)

AD  vzdálenost přípojek (cm)

AD1  vzdálenost přípojek (cm)

arc  úhel (°)

b  dílčí rozměr (cm)

B  šířka (cm)

B1  šířka (cm)

B2  šířka (cm)

B3  šířka (cm)

B4  šířka (cm)

c  průměr otvoru příruby (mm)

D  vnější průměr (cm)

d, ø  vnější průměr (mm)

D1  vnější průměr (cm)

d1, ø  vnější průměr (mm)

d2, ø  vnější průměr (mm)

d3, ø  vnější průměr (mm)

da  vnější průměr trubky (mm)

di, ø  vnitřní průměr (mm)

di1, ø  vnitřní průměr (mm)

DN  jmenovitá světlost

DN  jmenovitá světlost

DN / OD  jmenovitá světlost

E  hloubka vsunutí (cm)

E1  hloubka vsunutí (cm)

G  trubkový závit (")

G1  trubkový závit (")

G2  trubkový závit (")

h  výška, dílčí rozměr (cm)

H  výška (cm)

h1  výška, dílčí rozměr (cm)

H1  výška (cm)

H2  výška (cm)

h2  výška, dílčí rozměr (cm)

H3  výška (cm)

h3  výška, dílčí rozměr (cm)

K  maximální zkrácení (cm)

k  průměr roztečné kružnice příruby (cm)

K1  maximální zkrácení (cm)

K2  maximální zkrácení (cm)

K3  maximální zkrácení (cm)

KL  délka kabelu (cm)

Ks  maximální zkrácení při sváření natupo (cm)

Ks1  maximální zkrácení při sváření natupo (cm)

Ks2  maximální zkrácení při sváření natupo (cm)

Ks3  maximální zkrácení při sváření natupo (cm)

Ks4  maximální zkrácení při sváření natupo (cm)

Zkratka Popis

Ks5  maximální zkrácení při sváření natupo (cm)

Ks6  maximální zkrácení při sváření natupo (cm)

L  délka (m)

l  délka, dílčí rozměr (cm)

L  délka (cm)

L1  délka (cm)

l1  délka, dílčí rozměr (cm)

l2  délka, dílčí rozměr (cm)

L2  délka (cm)

l3  délka, dílčí rozměr (cm)

L3  délka (cm)

La  délkové roztažení (cm)

lK  svěrná délka šroubu (cm)

m  průměr otvoru pro šroub (cm)

M  metrický závit (mm)

n  počet šroubů přírubového spoje (ks)

PN  jmenovitý tlak (bar)

r  poloměr (cm)

R  kuželový vnější závit (")

R1  kuželový vnější závit (")

Rg  oblý závit (")

Rp  trubkový vnitřní závit kuželový (")

Rp1  trubkový vnitřní závit kuželový (")

Rp2  trubkový vnitřní závit kuželový (")

s  tloušťka stěny (mm)

S  série trubek

s ISO  tloušťka stěny (pro nálepky) (mm)

s1  tloušťka stěny (mm)

SW  velikost klíče (mm)

T  hloubka (cm)

T1  hloubka (cm)

T2  hloubka (cm)

T3  hloubka (cm)

T4  hloubka (cm)

T5  hloubka (cm)

UNC  palcový závit

V  měřicí rozsah, průtok (l/m)

X  délka odvěsny / rozměr L (cm)

X1  délka odvěsny / rozměr L (cm)

X2  délka odvěsny / rozměr L (cm)

X3  délka odvěsny / rozměr L (cm)

X4  délka odvěsny / rozměr L (cm)

X5  délka odvěsny / rozměr L (cm)

X6  délka odvěsny / rozměr L (cm)

Z  rozměr Z (cm)

Z1  rozměr Z (cm)

Z2  rozměr Z (cm)

Z3  rozměr Z (cm)

Z4  rozměr Z (cm)

Z5  rozměr Z (cm)

Z6  rozměr Z (cm)



Dodatek
Upozornění a opatření k nebezpečným látkám

 

389

Upozornění a opatření k nebezpečným látkám
Nebezpečná látka Symbol 

nebezpečí
Signální 
slovo

Upozornění a opatření

Citronový vonný blok Pozor Obsahuje: citral (č. CAS 5392-40-5)
Upozornění na nebezpečí:
• Může vyvolat alergické kožní reakce
Bezpečnostní pokyny:
• PŘI STYKU S KŮŽÍ: Opláchněte velkým množstvím vody
• Při podráždění kůže nebo vyrážce: Vyhledejte lékařskou 

pomoc/ošetření
• Používejte ochranné rukavice
• Kontaminovaný pracovní oděv neodnášejte z pracoviště
• Kontaminovaný oděv svlékněte a před opětovným použitím 

ho vyperte
Pokyn k likvidaci: 
Obsah / systémový sifon odevzdejte v autorizované sběrně 
odpadu

Speciální lepidlo 
Tangit PVC-U

Nebezpečí Obsahuje: tetrahydrofuran (č. CAS 109-99-9) / butanon 
(č. CAS 78-93-3) / cyclohexanon (č. CAS 108-94-1)
Upozornění na nebezpečí:
• Vysoce hořlavá kapalina a páry
• Dráždí kůži
• Způsobuje vážné poškození očí
• Může způsobit podráždění dýchacích cest 
• Může způsobit ospalost nebo závratě
• Podezření na vyvolání rakoviny
Bezpečnostní pokyny:
• Uchovávejte mimo dosah dětí
• Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným 

ohněm a jinými zdroji vznícení. Zákaz kouření
• Nevdechujte výpary / páry
• Používejte pouze venku nebo v dobře větraných prostorech
• Používejte ochranné rukavice / ochranu očí
• PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte 

vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je 
lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování

• Ihned volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO 
nebo lékaře

• Obsah/obal likvidujte podle místních úředních předpisů
Pokyn k likvidaci:
Do sběrny druhotných surovin lze odevzdat pouze zcela 
vyprázdněné obaly neobsahující výpary z rozpouštědel.
Evropský kód odpadu (EAK): 080409

Čisticí prostředek 
pro trysky 
Geberit AquaClean

Pozor Obsahuje: pod 5 % neionizovaných tenzidů, amfoterních 
tenzidů. Obsahuje kyselinu citronovou (č. CAS 5949-29-1)
Upozornění na nebezpečí:
• Způsobuje vážné podráždění očí
Bezpečnostní pokyny:
• Uchovávejte mimo dosah dětí
• PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte 

vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je 
lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování

Čisticí prostředek 
Geberit AquaClean

Pozor Obsahuje: kyselinu citronovou (č. CAS 5949-29-1)
Upozornění na nebezpečí:
• Způsobuje vážné podráždění očí
Bezpečnostní pokyny:
• Uchovávejte mimo dosah dětí
• PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte 

vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je 
lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování



Dodatek
Upozornění a opatření k nebezpečným látkám
 

390

Nebezpečná látka Symbol 
nebezpečí

Signální 
slovo

Upozornění a opatření

Minerální zalévací 
hmota Geberit FSH 90

Nebezpečí Obsahuje: portlandský cement (č. CAS 65997-15-1)
Upozornění na nebezpečí:
• Způsobuje vážné poškození očí
• Dráždí kůži
• Může způsobit podráždění dýchacích cest
Bezpečnostní pokyny:
• Skladujte uzamčené
• Uchovávejte mimo dosah dětí
• Zamezte vdechování prachu
• Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek 

výrobku
• PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte 

vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je 
lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování

• Ihned volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO 
nebo lékaře

• Odborné ošetření:
 – Po vdechnutí: Při ztrátě vědomí osobu uložte a přepravujte 

ve stabilizované poloze na boku. Zajistěte přívod 
čerstvého vzduchu. Při potížích vyhledejte lékaře

 – Po kontaktu s pokožkou: Ihned omyjte vodou a mýdlem a 
dobře opláchněte

 – Po požití: Nevyvolávejte zvracení, ihned vyhledejte 
lékařskou pomoc

Jiná nebezpečí: Výrobek reaguje s vodou silně alkalicky.
Pokyn k likvidaci: 
Obsah / obal likvidujte podle místních předpisů.

Speciální lepidlo 
Tangit ABS

Nebezpečí Obsahuje: butanon (č. CAS 78-93-3) / n-butylacetát  
(č. CAS 123-86-4)
Upozornění na nebezpečí:
• Vysoce hořlavá kapalina a páry
• Způsobuje vážné podráždění očí
• Může způsobit ospalost nebo závratě
• Opakovaná expozice může způsobit vysušení nebo 

popraskání kůže
Bezpečnostní pokyny:
• Uchovávejte mimo dosah dětí
• Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným 

ohněm a jinými zdroji vznícení. Zákaz kouření
• Nevdechujte mlhu / páry
• Používejte pouze venku nebo v dobře větraných prostorech
• Používejte ochranu očí
• PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte 

vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je 
lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování

Pokyn k likvidaci: 
Obsah / obal likvidujte podle místních předpisů.
Evropský kód odpadu (EAK): 080409

Konzervační 
prostředek pro 
vodu, k hygienickým 
filtrům Geberit

- Obsahuje: roztok chlornanu sodného (č. CAS 7681-52-9) / 
stříbro (č. CAS 7440-22-4), dusičnan sodný < 0,1 %.
Upozornění na nebezpečí:
• Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky
Bezpečnostní pokyny:
• Uchovávejte mimo dosah dětí
• Zamezte úniku do životního prostředí
• Uniklá množství výrobku zachyťte
Pokyn k likvidaci: 
Obsah / obal likvidujte podle místních předpisů.



Dodatek
Upozornění a opatření k nebezpečným látkám

 

391

Nebezpečná látka Symbol 
nebezpečí

Signální 
slovo

Upozornění a opatření

Odvápňovací 
prostředek
Geberit AquaClean

Pozor Obsahuje: kyselinu fosforovou (č. CAS 7664-38-2) / kyselinu 
solnou (č. CAS 7647-01-0)
Upozornění na nebezpečí:
• Dráždí kůži
• Způsobuje vážné podráždění očí
Bezpečnostní pokyny:
• Uchovávejte mimo dosah dětí
• Používejte ochranné rukavice / ochranu očí
• PŘI KONTAKTU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a 

mýdla
• PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte 

vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je 
lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování

• Při podráždění kůže: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření
• Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/

ošetření
Pokyn k likvidaci:
Úplně vyprázdněné obaly lze odevzdat do sběrny druhotných 
surovin.



Dodatek
Rejstřík
 

392

Rejstřík
Položka č Strana

109 .300 .00 .5 338

110 .000 .00 .1 83

110 .010 .00 .1 83

110 .020 .00 .1 84

110 .100 .00 .1 85

110 .300 .00 .5 80

110 .302 .00 .5 79

110 .367 .00 .5 81

110 .790 .00 .1 81

110 .791 .00 .1 82

111 .003 .00 .1 25

111 .013 .00 .1 65

111 .030 .00 .1 26

111 .060 .00 .1 27

111 .153 .00 .1 28

111 .203 .00 .1 29

111 .300 .00 .5 12

111 .350 .00 .5 19

111 .355 .00 .5 14

111 .364 .00 .5 16

111 .367 .00 .5 17

111 .370 .00 .5 15

111 .375 .00 .5 20

111 .380 .00 .5 13

111 .390 .00 .5 18

111 .396 .00 .5 21

111 .430 .00 .1 33

111 .437 .00 .1 38

111 .450 .00 .1 59

111 .464 .00 .1 38

111 .471 .00 .1 36

111 .480 .00 .1 35

111 .485 .00 .1 37

111 .489 .00 .1 37

111 .493 .00 .1 39

111 .510 .00 .1 42

111 .515 .00 .1 43

111 .534 .00 .1 42

111 .535 .00 .1 43

111 .551 .00 .1 32

111 .556 .00 .1 34

111 .558 .00 .1 40

111 .561 .00 .1 41

111 .565 .00 .1 60

111 .569 .00 .1 61

111 .576 .00 .1 73

111 .579 .00 .1 67

111 .580 .00 .1 53

111 .581 .00 .1 52

111 .591 .00 .1 55

111 .593 .00 .1 54

111 .616 .00 .1 46

111 .617 .00 .1 50

111 .676 .00 .1 47

Položka č Strana

111 .686 .00 .1 49

111 .689 .00 .1 48

111 .695 .11 .5 51

111 .695 .46 .5 51

111 .740 .00 .1 57

111 .770 .00 .1 61

111 .774 .00 .1 63

111 .777 .00 .1 64

111 .778 .00 .1 62

111 .780 .00 .1 58

111 .785 .00 .1 62

111 .790 .00 .1 63

111 .794 .00 .1 24

111 .808 .00 .1 6

111 .809 .00 .1 70

111 .813 .00 .1 70

111 .815 .00 .1 65

111 .822 .00 .1 67

111 .825 .00 .1 69

111 .826 .00 .1 6

111 .827 .00 .1 6

111 .830 .00 .1 69

111 .834 .00 .1 69

111 .835 .00 .1 66

111 .839 .00 .1 66

111 .841 .00 .1 64

111 .846 .00 .1 65

111 .847 .00 .1 73

111 .848 .00 .1 71

111 .853 .00 .1 7

111 .855 .00 .1 7

111 .863 .00 .1 73

111 .867 .00 .1 72

111 .868 .00 .1 71

111 .869 .00 .1 71

111 .871 .00 .1 68

111 .872 .00 .1 68

111 .873 .00 .1 68

111 .874 .00 .1 68

111 .878 .00 .1 68

111 .887 .00 .1 67

111 .891 .00 .1 64

111 .904 .00 .5 22

111 .915 .00 .5 23

115 .080 .KH .1 166

115.080.KJ.1 166

115 .080 .KK .1 166

115 .080 .KL .1 166

115 .080 .KM .1 166

115 .080 .KN .1 166

115.081.GH.1 167

115 .081 .SI .1 167

115.081.SJ.1 167

115 .081 .SQ .1 167

Položka č Strana

115 .082 .00 .1 168

115 .082 .SI .1 168

115.083.FW.1 197

115 .083 .SI .1 197

115.083.SJ.1 197

115 .083 .SQ .1 197

115.084.FW.1 198

115 .084 .SI .1 198

115.084.SJ.1 198

115 .084 .SQ .1 198

115 .085 .KH .1 166

115.085.KJ.1 166

115 .085 .KK .1 166

115 .085 .KL .1 166

115 .085 .KM .1 166

115 .085 .KN .1 166

115 .086 .21 .1 167

115.086.GH.1 167

115 .087 .00 .1 168

115 .088 .00 .1 168

115 .100 .11 .1 169

115 .100 .21 .1 169

115 .100 .46 .1 169

115 .101 .00 .1 169

115 .103 .00 .1 171

115 .105 .11 .1 171

115 .105 .21 .1 171

115 .105 .46 .1 171

115.114.FW.1 200

115 .125 .11 .1 170

115 .125 .21 .1 170

115 .125 .46 .1 170

115 .135 .11 .1 170

115 .135 .21 .1 170

115 .135 .46 .1 170

115 .151 .00 .1 172

115 .202 .11 .1 246

115.211.CD.1 247

115.211.TD.1 247

115.211.TF.1 247

115 .222 .11 .1 172

115 .222 .21 .1 172

115 .222 .46 .1 172

115 .322 .11 .1 112

115 .324 .SI .1 112

115.324.SJ.1 112

115 .328 .SI .1 113

115.328.SJ.1 113

115 .329 .11 .1 113

115 .396 .00 .1 72

115 .398 .00 .1 173

115 .415 .00 .1 66

115 .416 .11 .1 66

115 .416 .21 .1 66

Položka č Strana

115 .445 .00 .1 205

115 .600 .KQ .1 158

115 .600 .KR .1 158

115 .600 .SI .1 158

115.600.SJ.1 158

115 .600 .SQ .1 158

115 .610 .00 .1 162

115 .620 .00 .1 161

115.620.FW.1 161

115 .620 .SI .1 161

115.620.SJ.1 161

115 .620 .SQ .1 161

115 .625 .00 .1 161

115.625.FW.1 161

115 .625 .SI .1 161

115.625.SJ.1 161

115 .625 .SQ .1 161

115.630.FW.1 196

115 .630 .SI .1 196

115.630.SJ.1 196

115 .630 .SQ .1 196

115.635.FW.1 197

115 .635 .SI .1 197

115.635.SJ.1 197

115 .635 .SQ .1 197

115.640.GH.1 160

115 .640 .SI .1 160

115.640.SJ.1 160

115 .640 .SQ .1 160

115 .641 .21 .1 160

115.641.GH.1 160

115 .696 .00 .1 164

115 .697 .00 .1 165

115 .698 .00 .1 163

115 .699 .00 .1 164

115 .720 .21 .1 310

115 .721 .21 .1 310

115 .751 .00 .1 162

115 .758 .KH .5 154

115.758.KJ.5 154

115 .758 .KK .5 154

115 .758 .KL .5 154

115 .758 .KM .5 154

115 .758 .KN .5 154

115 .758 .SN .5 154

115.764.FW.1 162

115 .766 .00 .1 163

115 .766 .SI .1 163

115 .768 .11 .1 163

115 .768 .21 .1 163

115 .768 .46 .1 163

115 .770 .11 .5 154

115 .770 .21 .5 154

115 .770 .46 .5 154



Dodatek
Rejstřík

 

393

Položka č Strana

115.770.DT.5 154

115.770.DW.5 154

115.770.KA.5 154

115.770.LA.5 154

115 .770 .LB .5 154

115 .787 .SN .5 155

115 .788 .00 .1 159

115 .788 .00 .5 159

115 .788 .11 .5 159

115 .788 .21 .5 159

115.788.DW.5 159

115.788.GH.5 159

115.788.SD.5 159

115.788.SE.5 159

115 .788 .SQ .5 159

115 .802 .11 .5 234

115 .802 .46 .5 234

115 .804 .11 .5 241

115 .804 .46 .5 241

115 .805 .46 .1 241

115 .817 .11 .5 235

115 .817 .46 .5 235

115 .818 .11 .5 242

115 .818 .46 .5 242

115 .820 .11 .5 246

115 .820 .46 .5 246

115 .848 .00 .1 250

115 .849 .00 .1 250

115 .856 .SN .1 183

115 .861 .00 .1 203

115 .862 .00 .1 181

115 .863 .SN .5 179

115 .867 .SN .5 180

115 .869 .SN .5 189

115 .882 .KH .1 155

115.882.KJ.1 155

115 .882 .KK .1 155

115 .882 .KL .1 155

115 .882 .KM .1 155

115 .882 .KN .1 155

115 .882 .SN .1 155

115 .883 .KH .1 157

115.883.KJ.1 157

115 .883 .KK .1 157

115 .883 .KL .1 157

115 .883 .KM .1 157

115 .883 .KN .1 157

115 .884 .00 .1 156

115.884.JM.1 156

115 .884 .SI .1 156

115.884.SJ.1 156

115.884.TG.1 156

115 .888 .11 .1 171

115 .888 .21 .1 171

115 .888 .46 .1 171

115 .889 .SN .1 156

Položka č Strana

115 .890 .SN .5 176

115 .891 .SN .5 185

115 .893 .45 .1 157

115.893.KJ.1 157

115.893.KX.1 157

115.893.KY.1 157

115 .897 .00 .1 182

115 .898 .00 .1 188

115 .906 .SN .1 177

115 .907 .KH .1 178

115.907.KJ.1 178

115 .907 .KK .1 178

115 .907 .KL .1 178

115 .907 .KM .1 178

115 .907 .KN .1 178

115 .907 .SN .1 178

115 .908 .KH .1 187

115.908.KJ.1 187

115 .908 .KK .1 187

115 .908 .KL .1 187

115 .908 .KM .1 187

115 .908 .KN .1 187

115 .908 .SN .1 187

115 .909 .SN .1 186

115 .911 .00 .1 251

115 .912 .00 .1 251

115 .914 .00 .1 202

115 .915 .00 .1 252

115 .916 .00 .1 252

115 .917 .00 .1 253

115 .918 .00 .1 202

115 .928 .00 .1 253

115 .939 .00 .1 201

115 .943 .21 .1 201

115 .985 .00 .5 248

115 .998 .00 .1 254

116 .001 .00 .1 247

116 .003 .00 .1 248

116 .005 .00 .1 249

116 .010 .00 .1 233

116 .011 .11 .5 243

116 .011 .21 .5 243

116 .011 .46 .5 243

116.013.FW.1 246

116 .015 .KH .1 243

116.015.KJ.1 243

116 .015 .KK .1 243

116 .015 .KL .1 243

116 .015 .KM .1 243

116 .015 .KN .1 243

116 .015 .SN .1 243

116 .016 .00 .1 245

116 .016 .00 .5 245

116 .016 .11 .5 245

116.016.DW.5 245

116.016.GH.5 245

Položka č Strana

116.016.SD.5 245

116.016.SE.5 245

116 .016 .SQ .5 245

116 .017 .KH .1 244

116.017.KJ.1 244

116 .017 .KK .1 244

116 .017 .KL .1 244

116 .017 .KM .1 244

116 .017 .KN .1 244

116 .021 .11 .5 228

116 .021 .21 .5 228

116 .021 .46 .5 228

116.023.FW.1 232

116 .025 .KH .1 229

116.025.KJ.1 229

116 .025 .KK .1 229

116 .025 .KL .1 229

116 .025 .KM .1 229

116 .025 .KN .1 229

116 .025 .SN .1 229

116.026.GH.1 231

116 .027 .KH .1 230

116.027.KJ.1 230

116 .027 .KM .1 230

116 .027 .KN .1 230

116.027.KX.1 230

116 .031 .11 .5 236

116 .031 .21 .5 236

116 .031 .46 .5 236

116.033.FW.1 240

116 .035 .KH .1 237

116.035.KJ.1 237

116 .035 .KK .1 237

116 .035 .KL .1 237

116 .035 .KM .1 237

116 .035 .KN .1 237

116 .035 .SN .1 237

116.036.GH.1 239

116 .037 .KH .1 238

116.037.KJ.1 238

116 .037 .KM .1 238

116 .037 .KN .1 238

116.037.KX.1 238

116 .040 .11 .1 198

116 .040 .21 .1 198

116 .040 .46 .1 198

116 .041 .11 .1 199

116 .041 .21 .1 199

116 .041 .46 .1 199

116 .042 .11 .1 191

116 .042 .21 .1 191

116 .042 .46 .1 191

116 .043 .11 .1 193

116 .043 .21 .1 193

116 .043 .46 .1 193

116 .044 .11 .1 192

Položka č Strana

116 .045 .11 .1 194

116 .046 .11 .1 199

116 .047 .11 .1 200

116 .048 .11 .1 192

116 .049 .11 .1 194

116 .050 .11 .1 193

116 .050 .21 .1 193

116 .050 .46 .1 193

116 .055 .KH .1 195

116.055.KJ.1 195

116 .055 .KK .1 195

116 .055 .KM .1 195

116 .055 .KN .1 195

116 .056 .KH .1 196

116.056.KJ.1 196

116 .056 .KK .1 196

116 .056 .KM .1 196

116 .056 .KN .1 196

116 .057 .KH .1 195

116.057.KJ.1 195

116 .057 .KK .1 195

116 .057 .KM .1 195

116 .057 .KN .1 195

116 .057 .SN .1 195

116 .058 .00 .1 255

116 .059 .00 .1 256

116 .060 .00 .1 255

116 .062 .00 .1 256

116 .065 .00 .1 255

116 .066 .00 .1 255

116 .067 .00 .1 256

116.069.FW.1 254

116 .070 .00 .1 212

116 .071 .00 .1 225

116 .072 .00 .1 214

116 .073 .00 .1 217

116 .074 .00 .1 220

116 .075 .00 .1 223

116 .080 .00 .1 213

116 .081 .00 .1 226

116 .082 .00 .1 215

116 .083 .00 .1 218

116 .084 .00 .1 221

116 .085 .00 .1 224

116.090.SG.1 181

116 .090 .SM .1 181

116.092.SG.1 184

116 .092 .SM .1 184

116 .130 .00 .1 318

116 .135 .21 .1 296

116 .136 .21 .1 297

116 .140 .00 .1 213

116 .141 .00 .1 226

116 .142 .00 .1 216

116 .143 .00 .1 219

116 .144 .00 .1 222



Dodatek
Rejstřík
 

394

Položka č Strana

116 .145 .21 .1 296

116 .146 .21 .1 297

116 .147 .00 .1 225

116 .155 .21 .1 296

116 .156 .21 .1 297

116 .161 .21 .1 292

116 .162 .21 .1 292

116 .163 .21 .1 299

116 .164 .21 .1 299

116 .165 .21 .1 305

116 .166 .21 .1 305

116 .171 .21 .1 294

116 .172 .21 .1 294

116 .173 .21 .1 301

116 .174 .21 .1 301

116 .175 .21 .1 306

116 .176 .21 .1 306

116 .181 .21 .1 293

116 .182 .21 .1 293

116 .183 .21 .1 300

116 .184 .21 .1 300

116 .185 .21 .1 306

116 .186 .21 .1 306

116 .191 .21 .1 295

116 .192 .21 .1 295

116 .193 .21 .1 302

116 .194 .21 .1 302

116 .195 .21 .1 307

116 .196 .21 .1 307

116 .235 .21 .1 303

116 .236 .21 .1 304

116 .245 .21 .1 303

116 .246 .21 .1 304

116 .255 .21 .1 303

116 .256 .21 .1 304

116 .261 .21 .1 311

116 .262 .21 .1 311

116 .263 .21 .1 313

116 .264 .21 .1 313

116 .265 .21 .1 315

116 .266 .21 .1 315

116 .271 .21 .1 312

116 .272 .21 .1 312

116 .273 .21 .1 314

116 .274 .21 .1 314

116 .275 .21 .1 316

116 .276 .21 .1 316

116 .281 .21 .1 311

116 .282 .21 .1 311

116 .283 .21 .1 313

116 .284 .21 .1 313

116 .285 .21 .1 315

116 .286 .21 .1 315

116 .291 .21 .1 312

116 .292 .21 .1 312

116 .293 .21 .1 314

Položka č Strana

116 .294 .21 .1 314

116 .295 .21 .1 316

116 .296 .21 .1 316

116 .335 .21 .1 308

116 .336 .21 .1 309

116 .365 .21 .1 308

116 .366 .21 .1 309

116 .425 .11 .1 317

116 .426 .11 .1 317

116 .435 .21 .1 297

116 .436 .21 .1 298

116 .445 .21 .1 297

116 .446 .21 .1 298

116 .450 .00 .1 319

116 .451 .00 .1 319

116 .452 .00 .1 317

116 .455 .21 .1 297

116 .456 .21 .1 298

118 .003 .11 .1 330

118 .006 .11 .1 330

118 .007 .11 .1 330

118 .011 .11 .1 332

118 .020 .11 .1 331

118 .026 .11 .1 333

118 .100 .11 .1 331

118 .133 .11 .1 332

119 .060 .11 .1 332

119 .061 .11 .1 331

119 .504 .11 .1 330

119 .610 .11 .1 328

119 .611 .16 .1 329

119 .668 .00 .1 333

119 .669 .00 .1 333

119 .688 .21 .1 257

119 .692 .21 .1 258

119 .704 .16 .1 257

123 .700 .11 .1 323

127 .000 .11 .1 325

127 .005 .11 .1 325

128 .000 .11 .5 322

131 .002 .SI .5 139

131.002.SJ.5 139

131 .002 .SL .5 139

131 .002 .SQ .5 139

131.002.TG.5 139

131 .003 .SI .5 138

131.003.SJ.5 138

131 .003 .SL .5 138

131 .003 .SQ .5 138

131.003.TG.5 138

131 .012 .00 .1 149

131 .013 .00 .1 145

131 .021 .SI .5 134

131.021.SJ.5 134

131 .021 .SL .5 134

131 .021 .SQ .5 134

Položka č Strana

131.021.TG.5 134

131 .022 .SI .5 132

131.022.SJ.5 132

131 .022 .SL .5 132

131 .022 .SQ .5 132

131.022.TG.5 132

131 .031 .SI .5 136

131.031.SJ.5 136

131 .031 .SQ .5 136

131.031.TG.5 136

131 .033 .SI .5 143

131.033.SJ.5 143

131 .033 .SQ .5 143

131.033.TG.5 143

131 .071 .21 .1 145

131 .074 .00 .1 145

131 .077 .00 .1 148

131 .081 .11 .1 147

131 .082 .16 .1 147

131 .083 .16 .1 146

131 .084 .16 .1 146

131 .085 .11 .1 146

131 .088 .29 .1 147

131.100.TA.1 148

131.102.TA.1 148

131 .108 .11 .1 146

131 .138 .00 .1 145

131 .199 .11 .1 148

131 .201 .SI .5 142

131.201.SJ.5 142

131 .201 .SQ .5 142

131.201.TG.5 142

131 .202 .SI .5 141

131.202.SJ.5 141

131 .202 .SQ .5 141

131.202.TG.5 141

131 .203 .SI .5 140

131.203.SJ.5 140

131 .203 .SQ .5 140

131.203.TG.5 140

131 .221 .SI .5 135

131.221.SJ.5 135

131 .221 .SQ .5 135

131.221.TG.5 135

131 .222 .SI .5 133

131.222.SJ.5 133

131 .222 .SQ .5 133

131.222.TG.5 133

131 .231 .SI .5 137

131.231.SJ.5 137

131 .231 .SQ .5 137

131.231.TG.5 137

131 .233 .SI .5 144

131.233.SJ.5 144

131 .233 .SQ .5 144

131.233.TG.5 144

Položka č Strana

136 .230 .11 .1 327

136 .430 .11 .1 327

136 .444 .11 .1 326

136 .530 .11 .1 326

136 .531 .11 .1 322

136 .610 .11 .1 328

136 .701 .00 .1 345

136 .701 .00 .3 344

136 .702 .00 .1 345

136 .702 .00 .3 344

136 .901 .21 .2 347

140 .300 .11 .1 323

140 .305 .11 .1 324

140 .314 .11 .1 324

146 .072 .11 .1 104

146 .092 .11 .1 105

146 .130 .11 .2 102

146 .135 .11 .1 103

146 .143 .11 .1 107

146 .173 .11 .1 110

146 .202 .11 .1 108

146 .202 .21 .1 108

146 .212 .11 .1 109

146 .212 .21 .1 109

146 .272 .11 .1 104

146.272.FW.1 104

146 .272 .SI .1 104

146.272.SJ.1 104

146 .292 .11 .1 106

146.292.FW.1 106

146 .292 .SI .1 106

146.292.SJ.1 106

147 .020 .00 .1 121

147 .022 .00 .1 121

147 .023 .00 .1 122

147 .025 .00 .1 122

147 .028 .00 .1 124

147 .030 .11 .1 122

147 .030 .21 .1 122

147 .031 .11 .1 123

147 .031 .21 .1 123

147 .033 .11 .1 123

147 .033 .21 .1 123

147 .034 .00 .1 120

147 .035 .00 .1 120

147 .036 .00 .1 120

147 .038 .SI .1 125

147.038.SJ.1 125

147 .039 .00 .1 124

147 .040 .00 .1 128

147 .042 .11 .1 124

147 .045 .00 .1 126

150 .017 .00 .1 359

150 .058 .00 .1 362

150 .221 .11 .1 354

150 .221 .21 .1 354



Dodatek
Rejstřík

 

395

Položka č Strana

150 .221 .45 .1 354

150 .221 .46 .1 354

150 .241 .46 .1 363

150 .242 .21 .1 363

150 .265 .11 .1 365

150 .265 .21 .1 365

150 .265 .45 .1 365

150 .265 .46 .1 365

150 .280 .11 .1 363

150 .280 .21 .1 363

150 .280 .45 .1 363

150 .280 .46 .1 363

150 .425 .11 .1 357

150 .425 .21 .1 357

150 .425 .45 .1 357

150 .425 .46 .1 357

150 .501 .00 .1 352

150 .505 .00 .1 353

150 .520 .21 .1 353

150 .525 .21 .1 354

150 .550 .00 .1 364

150 .551 .21 .1 363

150 .552 .21 .1 363

150 .581 .00 .1 365

150 .583 .21 .1 364

150 .680 .00 .1 362

150 .681 .21 .1 361

150 .700 .00 .1 355

150 .701 .00 .1 357

150 .710 .21 .1 356

150 .711 .21 .1 357

150 .750 .21 .1 358

150 .751 .21 .1 359

150 .752 .21 .1 358

150 .920 .11 .1 360

150 .920 .21 .1 360

150 .920 .45 .1 360

150 .920 .46 .1 360

150 .991 .00 .1 360

151 .034 .11 .1 367

151 .034 .21 .1 367

151 .035 .11 .1 367

151 .035 .21 .1 367

151 .100 .11 .1 366

151 .107 .11 .1 366

151 .113 .11 .1 365

151 .116 .11 .1 368

151 .117 .11 .1 368

151 .120 .11 .1 368

151 .120 .21 .1 368

151 .121 .00 .1 368

152 .018 .00 .1 369

152 .019 .00 .1 370

152 .033 .16 .1 384

152 .036 .16 .1 384

152 .038 .16 .1 385

Položka č Strana

152 .039 .16 .1 384

152 .040 .16 .1 385

152 .041 .16 .1 385

152 .042 .16 .1 385

152 .043 .16 .1 384

152 .044 .16 .1 384

152 .045 .16 .1 385

152 .046 .16 .1 385

152 .050 .21 .1 369

152 .080 .21 .1 369

152 .160 .11 .1 370

152 .161 .11 .1 370

152 .170 .16 .1 376

152 .232 .00 .1 382

152 .233 .00 .1 383

152 .234 .11 .1 382

152 .234 .21 .1 382

152 .420 .46 .1 374

152 .422 .46 .1 375

152 .424 .00 .1 377

152 .425 .46 .1 374

152 .426 .46 .1 375

152 .434 .16 .1 329

152 .435 .16 .1 374

152 .439 .46 .1 375

152 .441 .46 .1 375

152 .489 .16 .1 257

152 .495 .00 .1 371

152 .496 .00 .1 371

152 .550 .11 .1 378

152 .553 .11 .1 379

152 .556 .11 .1 378

152 .607 .11 .1 373

152 .682 .00 .1 371

152 .689 .00 .1 371

152 .690 .00 .1 371

152 .691 .00 .1 371

152 .692 .00 .1 371

152 .693 .00 .1 371

152 .694 .00 .1 371

152 .699 .00 .1 371

152 .701 .11 .1 373

152 .702 .11 .1 381

152 .704 .11 .1 381

152 .711 .11 .1 378

152 .713 .11 .1 378

152 .715 .11 .1 379

152 .717 .11 .1 379

152 .741 .11 .1 377

152 .742 .11 .1 377

152 .767 .11 .1 381

152 .768 .11 .1 383

152 .796 .00 .1 371

152 .818 .11 .1 380

152 .819 .11 .1 378

152 .860 .11 .1 366

Položka č Strana

152 .861 .11 .1 366

152 .885 .11 .1 378

152 .886 .11 .1 380

152 .929 .20 .1 380

152 .931 .20 .1 381

152 .942 .11 .1 372

152 .950 .11 .1 372

152 .951 .11 .1 372

152 .973 .00 .1 385

152 .974 .00 .1 385

152 .978 .00 .1 385

152 .979 .00 .1 385

152 .981 .00 .1 385

153 .564 .16 .1 371

153 .565 .16 .1 371

153 .566 .16 .1 371

154 .010 .00 .1 268

154 .013 .00 .1 269

154 .016 .00 .1 270

154 .017 .00 .1 270

154 .020 .00 .1 268

154 .021 .00 .1 269

154 .022 .00 .1 271

154 .036 .00 .1 271

154 .050 .00 .1 277

154 .150 .00 .1 273

154 .246 .00 .1 286

154 .252 .00 .1 286

154 .253 .00 .1 286

154 .254 .00 .1 286

154 .255 .00 .1 286

154 .260 .11 .1 266

154 .262 .11 .1 266

154 .264 .11 .1 266

154 .265 .00 .1 286

154 .266 .11 .1 266

154 .267 .11 .1 266

154 .270 .11 .1 266

154 .271 .11 .1 266

154 .273 .11 .1 266

154 .275 .11 .1 266

154 .280 .11 .1 266

154 .282 .11 .1 266

154 .284 .11 .1 266

154 .290 .11 .1 265

154 .310 .00 .1 277

154 .311 .00 .1 277

154 .335 .11 .1 284

154 .335 .21 .1 284

154.336.FW.1 284

154.337.FW.1 284

154 .338 .00 .1 285

154 .339 .00 .1 285

154.340.FW.1 285

154.341.FW.1 285

154 .450 .00 .1 274

Položka č Strana

154 .450 .KS .1 274

154 .451 .00 .1 274

154 .451 .KS .1 274

154 .455 .00 .1 274

154 .456 .00 .1 275

154 .456 .KS .1 275

154 .457 .00 .1 275

154 .457 .KS .1 275

154 .458 .00 .1 275

154 .459 .00 .1 275

154 .460 .00 .1 267

154 .462 .00 .1 267

154 .464 .00 .1 267

154 .466 .00 .1 267

154 .467 .00 .1 267

154 .470 .00 .1 267

154 .471 .00 .1 267

154 .473 .00 .1 267

154 .475 .00 .1 267

154 .480 .00 .1 267

154 .482 .00 .1 267

154 .484 .00 .1 267

156 .050 .00 .1 74

185 .100 .11 .1 111

217 .713 .11 .1 377

217 .713 .46 .1 377

217 .807 .00 .1 333

240 .019 .00 .1 205

240 .116 .00 .1 128

240 .344 .00 .1 334

240 .476 .00 .1 338

240 .495 .00 .1 121

240 .625 .00 .1 129

240 .626 .00 .1 129

240 .635 .00 .1 125

240 .648 .00 .1 369

240 .649 .11 .1 371

240 .700 .00 .1 342

240 .705 .00 .1 343

240 .715 .00 .1 342

240 .938 .00 .1 173

241 .155 .00 .1 203

241 .568 .00 .1 204

241 .631 .00 .1 318

241 .831 .00 .1 204

241 .993 .11 .1 370

241 .993 .21 .1 370

241 .993 .46 .1 370

242 .001 .00 .1 126

242 .018 .00 .1 333

242 .042 .00 .1 70

242 .044 .00 .1 70

242 .349 .00 .1 317

242 .525 .00 .1 158

242 .545 .00 .1 129

242 .546 .00 .1 127



Dodatek
Rejstřík
 

396

Položka č Strana

242 .547 .00 .1 127

242 .553 .00 .1 121

242 .555 .00 .1 158

242 .658 .00 .1 204

242 .691 .11 .1 384

242 .837 .00 .1 126

242 .839 .P0 .1 123

242 .977 .00 .1 204

243 .168 .00 .1 160

243 .173 .00 .1 339

243 .579 .00 .1 258

243 .745 .00 .1 258

243 .843 .00 .1 334

249 .801 .00 .1 125

250 .022 .00 .1 128

252 .053 .11 .1 380

281 .214 .00 .1 343

282 .050 .21 .2 346

282 .350 .21 .2 346

349 .352 .00 .1 72

352 .379 .16 .1 384

358 .826 .00 .1 374

388 .350 .29 .1 376

388 .352 .29 .1 146

405 .116 .00 .1 375

457 .430 .00 .1 85

457 .509 .00 .1 86

457 .530 .00 .1 86

457 .534 .00 .1 94

457 .536 .00 .1 93

457 .606 .00 .1 89

457 .611 .00 .1 88

457 .612 .00 .1 92

457 .686 .00 .1 91

457 .689 .00 .1 90

457 .801 .00 .1 94

457 .872 .26 .1 95

457 .888 .26 .1 95

602 .003 .00 .1 74

603 .003 .00 .1 74

610 .089 .21 .1 75

610 .090 .21 .1 75

616 .042 .00 .1 75

616 .043 .00 .1 75



Dodatek
Rejstřík

 

397



K
AT

A
LO

G
 V

ÝR
O

BK
Ů

 2
01

8/
20

19

PLATNÝ OD 1. DUBNA 2018

KATALOG 
VÝROBKŮ 
2018/2019

SANITÁRNÍ  
A  
INSTALAČNÍ 
SYSTÉMY

Geberit spol. s r.o.
Administrativní budova Balabenka
Sokolovská 2408/222
CZ-190 00 Praha 9

T 284 689 670
sales.cz@geberit.com

www.geberit.CZ

CZ/04.18 © Geberit spol. s r.o.

V tomto katalogu jsou uvedeny technické informace a technické údaje,  
které odpovídají stavu ke dni zadání do tisku.
Vyhrazujeme si právo na změny a případné chyby v tisku.
© Geberit spol. s r.o. 2018 - 11. vydání


	Opláštění
	Instalační prvky

	Prvky pro WC
	Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro WC

	Montážní prvky pro umyvadla
	Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro umyvadla

	Montážní prvky pro bidety
	Montážní prvky pro pisoáry
	Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro pisoáry

	Montážní prvky pro sprchy s odtokem ve stěně
	Montážní prvky pro sprchy a vany
	Přehled příslušenství: Geberit Duofix montážní prvky pro sprchy a vany

	Montážní prvky pro výlevky
	Montážní prvky pro armatury
	Montážní prvky pro pračky a myčky nádobí
	Montážní prvky pro konzolové zatížení
	Instalační prvky pro dřezy
	Instalační prvky pro zásobníky na stěnu
	Příslušenství

	Pro systémové stěny
	Pro instalační prvky
	Systémové stěny

	Nosné systémy
	Pro zásobovací systémy
	Instalační prvky
	Prvky pro WC
	Přehled příslušenství: Geberit Kombifix montážní prvky pro WC

	Montážní prvky pro umyvadla
	Montážní prvky pro bidety
	Prvky pro pisoáry
	Přehled příslušenství: Geberit Kombifix montážní prvky pro pisoáry

	Montážní prvky pro sprchy
	Příslušenství

	Pro upevnění
	Instalační prvky
	Příslušenství
	WC sedátka
	WC-kompletní zařízení

	Závěsná WC
	Stojící WC
	Designové desky

	Pro WC sedátka
	Pro kompletní WC
	Příslušenství
	Přehled příslušenství: Připojení vody a elektřiny u splachovacích nádržek pod omítku Geberit


	Pro WC sedátka
	Pro kompletní WC
	Pro WC sedátka a kompletní WC
	Spotřební materiál
	Sanitární moduly pro WC
	Pro závěsná WC
	Pro stojící WC
	Příslušenství
	Ovládací tlačítka
	Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma
	Přehled sortimentu: Geberit ovládací tlačítka řady Sigma pro splachovací nádržky pod omítku

	Pro splachovací nádržky pod omítku Omega
	Přehled sortimentu: Geberit ovládací tlačítka řady Omega pro splachovací nádržky pod omítku

	Pro splachovací nádržky pod omítku Delta
	Přehled sortimentu: Geberit ovládací tlačítka řady Delta pro splachovací nádržky pod omítku

	Pro splachovací nádržky pod omítku Twinline
	Příslušenství
	Ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování
	Přehled sortimentu: Geberit ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, bezdotykové
	Přehled sortimentu: Geberit ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, manuální


	Pro napájení ze sítě, pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm
	Pro napájení ze sítě, pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku 8 cm
	Pro napájení z baterie, pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku 
12 cm
	Ovládání WC s pneumatickým ovládáním splachování
	Přehled sortimentu: Geberit ovládání WC s pneumatickým ovládáním splachování


	Pro 2 množství splachování
	Pro 1 množství splachování
	Příslušenství pro ovládání WC

	Přehled sortimentu: rekonstrukcd stávajících ovládání splachování pisoárů
	Pisoáry
	Přehled sortimentu: Geberit keramiky pisoárů


	Pro řídicí jednotky pod omítku
	Se zabudovanou řídicí jednotkou
	Pro zabudovanou řídicí jednotku
	Provoz bez vody
	Ovládání splachování pisoárů
	Přehled sortimentu: Geberit ovládání splachování pisoárů


	S elektronickým ovládáním splachování, napájení ze sítě
	S elektronickým ovládáním splachování, napájení z baterie
	S pneumatickým ovládáním splachování
	Dělicí stěny pisoárů

	Dělicí stěny pisoárů plast
	Dělicí stěny pisoárů sklo
	Příslušenství

	Soupravy pro hrubou montáž a pro přestavbu
	Rekonstrukční soupravy
	Krycí desky
	Zápachové uzávěrky a příslušenství zápachových uzávěrek
	Splachovací trubky, splachovací kolena a přechodky
	Pro ovládání splachování pisoárů
	Tlumič tlakových rázů
	Přehled sortimentu: Sprchy Geberit v úrovni podlahy
	Sprchovací plochy z minerálního materiálu
	Přehled sortimentu: Sprchovací plocha Geberit Setaplano


	Sprchovací plochy
	Instalační rámy
	Sprchové odpadní soupravy
	Příslušenství
	Odvodnění podlahy pro sprchy

	Sprchové kanálky
	Přehled sortimentu: Geberit sprchové kanálky

	Sprchové podlahové vpusti
	Přehled sortimentu: Geberit sprchové podlahové vpusti

	Příslušenství pro sprchové podlahové vpusti
	Odtoky ve stěně
	Přehled sortimentu: Geberit odtoky ve stěně

	Příslušenství pro odtoky ve stěně
	Přehled příslušenství: Geberit nástěnné armatury pro umyvadla, bezdotykové
	Přehled sortimentu: Geberit standardní armatury pro umyvadla, bezdotykové
	Umyvadlové armatury

	Armatury stojánkové, napájení ze sítě
	Armatury stojánkové, napájení z baterie
	Armatury stojánkové, napájení z generátoru
	Armatury stojánkové, armatury se samočinným uzavíráním
	Umyvadlové armatury nástěnné, napájení ze sítě
	Umyvadlové armatury nástěnné, napájení z baterie
	Umyvadlové armatury nástěnné, napájení z generátoru
	Příslušenství
	Splachovací nádržky na omítku pro WC, z plastu
	Umístěné na WC míse
	Vysokopoložené
	Nízko a středněpoložené
	Splachovací trubky pro splachovací nádržky na omítku

	Vysokopoložené
	Nízko a středněpoložené
	Příslušenství

	Manžety
	Spojky, růžice a díly proti vzdutí
	Splachovací nádržky pod omítku Sigma
	Příslušenství

	Napouštěcí ventily
	Napouštěcí ventily pro splachovací nádržky na omítku
	Napouštěcí ventily pro splachovací nádržky pod omítku
	Napouštěcí ventily pro keramické splachovací nádržky
	Napouštěcí ventily pro splachovací nádržky univerzální
	Vypouštěcí ventily

	1 množství splachování
	2 množství splachování
	Odpadní soupravy pro vany, d52
	Přehled sortimentu: Geberit vanové odtoky

	S otočným ovládáním
	Soupravy pro kompletaci pro otočné ovládání
	S otočným ovládáním a přítokem
	Soupravy pro kompletaci pro otočné ovládání a přívod
	S tlačítkovým ovládáním PushControl
	Se zátkou odpadního ventilu
	Odpadní soupravy pro vany, d90

	Soupravy pro kompletaci pro otočné ovládání
	Příslušenství pro odpadní soupravy pro vany

	Nástěnky
	Odpadní soupravy pro sprchové vany, d52
	Přehled sortimentu: sprchové odpadní soupravy Geberit


	S krytem odpadního ventilu
	Bez krytu odpadního ventilu
	Kryt odpadního ventilu
	Odpadní soupravy pro sprchové vany, d90

	S krytem odpadního ventilu
	Bez krytu odpadního ventilu
	Kryt odpadního ventilu
	Odpadní soupravy pro umyvadla a bidety

	Trubkové zápachové uzávěrky
	Trubkové zápachové uzávěrky, prostorově úsporné modely
	Zápachové uzávěrky ve tvaru U pro umyvadla
	Zápachové uzávěrky ve tvaru U pro umyvadla, prostorově úsporný model
	Zápachové uzávěrky pod omítku
	Přípojky umyvadel
	Připojovací hrdla
	Kryty
	Těsnění
	Prodloužení
	Odpadní soupravy pro pisoáry

	Zápachové uzávěrky pro pisoár
	Zápachové uzávěrky
	Trubkové zápachové uzávěrky
	Prodloužení splachovacích trubek a připojovacích souprav
	Připojovací hrdla
	Manžety
	Odpadní soupravy pro WC a nástěnné výlevky

	Připojovací hrdla
	Připojovací soupravy
	Prodloužení připojovací soupravy
	Připojení z PVC
	Těsnicí manžety a krycí víčka
	Odpadní soupravy pro dřezy

	Trubkové zápachové uzávěrky
	Dvoukomorové zápachové uzávěrky
	Odpadní ventily pro dřezy
	Příslušenství
	Odpadní soupravy pro přístroje

	Trubkové zápachové uzávěrky
	Zápachové uzávěrky pod omítku
	Zápachové uzávěrky na omítku
	Připojení
	Příslušenství
	Odpadní soupravy pro výlevky

	Zápachové uzávěrky
	Připojovací hrdla
	Zkratky
	Upozornění a opatření k nebezpečným látkám
	Rejstřík

	Leere Seite



